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

et. 5, ap. 40, exclus agentii,
negociabil, 21.500 {;

0784.121.649   

11. ALEXANDRU OBREGIA, et.
7/10, 20 mp, cf. 2, curata, toate imb.,
Radet, gaze, toate actele, 21.500 {;

0721.759.021/ 0762.682.689   

12. ALEXANDRU OBREGIA, et.
7/10, gars. II, cu toate imbunatatirile,

toate actele, 21.500 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

13. ALEXANDRU OBREGIA, et.
parter/4, gars. III, cu imbunatatiri, cen-

trala, toate actele, 15.000 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

14. ALEXANDRU OBREGIA, Berceni,
et. parter/4, cf. 3, curata, toate

imbunatatirile, toate actele, 15.000 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

15. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 45

mp, 2016, garsoniera, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, terasa cu

spatiu de depozitare, bloc nou 2016,
41.000 {; 0758.041.197   

16. ANTIAERIANA Bragadiru,
Soseaua Alexandriei la 2,5 km de

Bucuresti, dec., et. 1/3, 36 mp, 2016,
bucatarie inchisa, atentie: finisaje lux,

RATB 302, Penny Market si Mega, ast-
falt, vizionari weekend, 25.000 {;
0768.295.999/ 0720.424.286 adipa-

ga@yahoo.com www.aparta-
mentenoibragadiru.ro 

17. APARATORII PATRIEI metrou la
doar 6 minute, sector 4, dec., et. 2, 38

mp, 2015, etaj intermediar, bloc nou, cu
lift, la cheie, disponibila imediat, 31.000

{; 0725.957.930   

18. APARATORII PATRIEI metrou,
dec., 35 mp, 2015, garsoniera, direct

dezvoltator - studio in bloc nou construit,
finisaje la alegere, toate utilitatile, tva
inclus, 40.500 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

19. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. parter/4, 16 mp, 1980, cf 3, curata, gr.

sanitar, cada, aer conditionat, curent,
apa calda si rece, parchet, gresie,

faianta, 16 mp utili p/4 usor negociabil la
fata locului ( blocul nu are gaze) costuri

intretinere mici, 9.700 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com  

20. APARATORII PATRIEI, 43 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvolta-
tor, garsoniera studio tip 4, in bloc nou, in
constructie, compartimentare din carami-
da, finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 40.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

21. APARATORII PATRIEI, sector 4,
et. 3/4, 17 mp, vand garsoniera, confort
3, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, boiler, aer conditionat, sau
inchiriez, 11.900 {; 0760.552.689   

22. ARMENEASCA, dec., 34 mp, 2013,
Tiffany Chic, este un apartament spatios
si modern, special conceput pentru o sin-

gura persoana, rafinata si cu gusturi
alese, unde camera de zi are bucatarie

deschisa. Aici luxul este la el acasa,
85.000 {; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

23. BADUC - Iacob Andrei, cf. 3, cu bal-
con, f, g, p, t, cad., intab., 11.500 {;

0720.746.737/ 0786.688.926   

24. BADUC Giurgiului  et. 1/4, cf. 3,
curata, toate imb., balcon, gaze, apa,

caldura, toate actele, 9.000 {;
0720.352.801/ 0765.658.219   

25. BADUC Giurgiului,  et. 1/4, cf. 3,
curata, toate imbunatatirile, balcon, gaze,

apa, caldura, toate actele, 9.000 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

26. BAICULUI sector 2  16 mp, vand
gars. cf. 3, et. 3, cu imb., 12.500 {;

0724.082.023   

27. BASARABIA Bd., Spitalul Jude-
tean, Arena Nationala, semidec., et. 1/3,
20 mp, 1971, 0 comision, gata de mutat,
mobilata, utilata complet. Gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, izolata
interior-exterior. Posibilitate centrala pro-
prie, 18.500 {; 0737.989.041 con-
tact@ramona-ursu.ro www.ramona-

ursu.ro 

28. BASARABIA, dec., et. 8/10, 32 mp,
1975, balcon mare tip logie, renovata

integral, mobilata si utilata complet, aer
conditionat, cadastru, intabulare, 1 minut
metrou Costin Georgian, acte 4 la zi, se

accepta credit, 35.000 {;
0721.130.152 office.rezo@gmail.com  

29. BERCENI - Resita, gars. III cu imb.,
gaze, Radet, toate actele, 14.500 {;

0762.752.582/ 0730.452.410   
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

196. STUDENTE suntem in cautare de
personal pentru noul studio ce se

deschide in zona Unirii, se ofera salariu
minim garantat modelelor ambitioase.

Detalii la telefon; 0765.565.656 anga-
jari@hotchat.ro www.hotchat.ro 

197. SUPERVISOR Studio 27- Profe-
sional LiveChat recruteaza pentru postul
de supervisor persoana de sex feminin,
responsabila, experienta anterioara ca
trainer minim 1 an. CV pe adresa de e-

mail; hr@studio-27.ro  

35. BERCENI - A. Obregia, Calabria,
Fantana Florilor,  et. 4/10, 20 mp, 8

minute mers pe jos pana la metrou, con-
fort 2, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata si utilata, intabulata, 23.000 {;

0771.685.900   

36. BERCENI - Ciceu,  et. 2/4, cf. 3, f, g,
p, t, cad., intab., 15.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

37. BERCENI -Metrou Leonida, dec., et.
1/2, 32 mp, 2016, garsoniera superba,

finisata si bransata la toate utilitatile, bloc
nou, P+2+M, se accepta credit, 0% comi-

sion. Discount la cash, 26.500 {;
0731.510.858 nicoleta.morun@zon-

adesud.ro  

38. BERCENI -Sudului, semidec., et.
2/10, 20 mp, cf. 2, g, f, p, t, um, Radet,
acte la zi, 21.000 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

39. BERCENI 2 statii metrou piata
Sudului dec., et. parter/8, 36 mp, 1981,
confort 1, bloc mixt, curata cu imb. com-
plete, apropiere Samuila Dumitru, cadas-

tru, intabulare acc credit bancar pret
neg., 33.900 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

40. BERCENI Aparatorii Patriei, 12
minute fata de metrou, sector 4,
dec., et. 2/5, 37 mp, 2016, imobil
nou, bransat la toate utilitatile

orasului, bucatarie inchisa, cen-
trala termica, complet finisata,

reducere la plata cash, 29.900 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com  

41. BERCENI Bd. Metalurgiei,
dec., et. 2/5, 43 mp, 2016, com-

plex rezidential nou, apartament
generos, priveliste deosebita, loc
de joaca, bransat la utilitati, con-
torizat individual. TVA 5% inclus.

Direct dezvoltator, 34.000 {;
0728.000.820/ 0766.236.438

Tr_ysk90@yahoo.com  

42. BERCENI Brancoveanu  17 mp, cf.
3, libera, curata, imb., Radet, toate

actele, neg., 15.500 {;
0720.352.801/ 0765.658.219   

43. BERCENI Brancoveanu,  17 mp, cf.
3, libera, curata, imb., Radet, toate

actele, neg., 15.500 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

44. BERCENI Brancoveanu, semidec.,
et. parter/10, 33 mp, 1978, confort 1,

parter cu balcon, imbunatatiri complete,
cadastru intabulare, accept credit bancar,

merita vazuta, 29.000 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com  

45. BERCENI Dimitrie Leonida-
metrou, la 5 minute de metrou,

dec., et. 2/4, 38 mp, 2016, cu hol,
finisaje deosebite, centrala pro-

prie, bloc nou, loc de joaca si
relaxare, parcare inclusa in pret.
Reducere la plata cash in avans,

31.500 {; 0722.478.920/
0726.138.984   

46. BERCENI Grand Arena dec.,
et. 2/5, 41 mp, 2016, tva 5%
inclus in pret, garsoniera se

vinde complet finisata si racorda-
ta la toate utilitatile, 31.500 {;

0734.433.353/ 0722.664.430
Gavriladaniel12@yahoo.com  

47. BERCENI Grand Arena, dec.,
et. 1/5, 43 mp, 2016, garsoniera,

imobil nou, finisaje deosebite, usi
interior lemn, parchet laminat,
obiecte sanitare, centrala pro-

prie, utilitati, contorizat, stradal,
RATB si metrou. 34.000 {;
0723.225.170/ 0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com  

48. BERCENI Metalurgiei Metro,
dec., et. parter/5, 36 mp, 2016,
complex nou, la cheie, finisaje
premium, toate utilitatile, fara
comision, accept si rate la dez-

voltator 2 ani cu avans 20%,
30.500 {; 0722.999.829   

49. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
2/6, 37 mp, 2016, garsoniera

deosebita, ansamblu rezidential,
finisaje moderne, contorizare,
utilitati, stradal, RATB, centre
comerciale, unitati medicale,

29.900 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com  

50. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
1/5, 43 mp, 2016, proprietar vand

garsoniera, finisata deosebit,
centrala proprie, contorizata sep-
arat, aer conditionat, izolata ter-

mic, tva 5% inclus, 34.000 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

51. BERCENI Metrou Aparatorii
Patriei 10 minute pe jos. dec., et.

1/5, 43 mp, 2016, Acces rapid
centre comerciale. Garsoniera

spatioasa, bucatarie inchisa. Fin-
isaje la alegere g, f, p. Centrala
proprie. Dotari moderne, 34.000
{; 0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com  

52. BERCENI Metrou Aparatorii
Patriei, Galaxy Residence, dec.,
et. 1/5, 40 mp, 2016, acces facil,
bloc nou, predare la cheie, fin-

isaje de calitate la alegere, toate
utilitatile, fara comision, 31.500

{; 0722.999.829   

53. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida 700 m, dec., et. parter/5,

38 mp, 2016, garsoniera spa-
tioasa, compartimentata mod-

ern, dotata complet. Se preda la
cheie. Finisaje de calitate.

Aparat aer conditionat. Balcon
inchis. Accept credit, 34.000 {;

0727.162.816/ 0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

54. BERCENI Metrou Leonida,
dec., et. 2/5, 38 mp, 2016, gar-

soniera spatioasa, ansamblu nou,
finisaje de calitate, parchet, usi
interior lemn, toate utilitatile,
contorizari separate, acces

metrou si centre comerciale,
31.500 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com  

55. BERCENI metrou, dec., et. parter/8,
34 mp, 1981, bloc mixt cf. 1, termopan,

gresie, faianta, parchet, acte la zi,
33.900 {; 0733.300.779/

0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

56. BERCENI Piata Resita,  17 mp, cf.
3, curata, imbunatatiri, gaze, toate

actele, 14.500 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

57. BERCENI Piata Sudului, Govora,
dec., 38 mp, 1982, bloc reabilitat, reno-
vata complet, termopan, gresie, faianta,

aer conditionat, usi schimbate, calorifere,
mobilata si utilata, 34.900 {;

0761.621.036   

58. BERCENI Piata Sudului-Cricov-
ul Sarat, dec., et. parter/4, 35

mp, gars., particular, termopane,
gresie, faianta, parchet, usi

schimbate, usa metalica, renova-
ta recent, semimobilata, usor

negociabil, 37.000 {;
0726.881.326   

59. BERCENI sector 4, dec., et. 2/4, 40
mp, 2016, garsoniera dubla la 2 min. de

metrou mers pe jos, incalzire in par-
doseala, zona linistita, Mega Image viza-

vi. Direct proprietar, 34.500 {;
0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro  

60. BERCENI Secuilor,  et. 5/10, 25 mp,
cf. 2, libera, curata, toate actele, 21.800

{; 0720.352.801/ 0765.658.219   

61. BERCENI Secuilor,  et. 5/10, 25 mp,
cf. 2, libera, curata, toate actele, 21.800

{; 0721.759.021/ 0762.682.689   

62. BERCENI Sudului, Obregia, 2 statii
pana la metrou,  33 mp, semidec.a, etaj
3/10, constructie 2016, predare la cheie
cu finisaj de calitate in septembrie 2016,

35.000 {; 0773.910.549/
0766.603.401   

63. BERCENI, dec., et. 4/4, 17 mp,
1980, confort 3, foarte curata, gresie,
faianta, parchet, t, fara probleme de

terasa, terasa refacuta, frumoasa, cura-
ta, apa, lumina (fara gaze), 10 minute

metrou Ap. Patriei, 8.500 {;
0761.609.243/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com  

64. BERCENI, semidec., et. 1/3, 33 mp,
2016, direct dezvoltator, garsoniere sim-

ple-duble si apartamente 2 camere,
suprafete cuprinse intre 24mp si 50 metri
patrati, preturi intre 24.500 { si 45.000 {
la plata Cash. TVA inclus comision 0%,

28.500 {; 0764.379.595/
0728.512.991   

65. BERCENI, dec., et. 4/5, 36 mp,
2016, garsoniera dubla, dormitor sepa-

rat, bucatarie open-space cu livingul, bal-
con inchis in termopan, aer conditionat,
se vinde la cheie, in bloc cu lift, acces
metrou Dimitrie Leonida. Accept Prima

Casa, 30.875 {; 0736.772.395   

66. BERCENI, dec., et. parter/5, 31 mp,
2016, garsoniera, bloc nou, zona linistita,
metrou Dimitrie Leonida.pret promotional

pt plata cash! 24.700 {;
0724.548.052/ 0724.548.052/

0724.548.052   

67. BERCENI, dec., et. 3/4, 37 mp,
2016, spatioasa, intr-un bloc nou, se

vinde finisata si complet dotata, cu fin-
isaje la alegere. Baia se preda cu insta-
latii sanitare noi, contorizarea fiind indi-

viduala. Accept credit, 30.500 {;
0764.229.922 dana@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

68. BERCENI, A. Obregia, Cinema Cul-
tural,  et. parter/4, 16 mp, 1975, confort
3, gresie, faianta, termopan, baie cabina
dus, bucatarie, centrala termica caldura,

zona civilizata, libera, 14.900 {;
0743.463.543   

69. BERCENI, Alexandru Obregia,
semidec., et. 7/10, 20 mp, 1978, confort
2, cu imbunatatiri complete, cadastru,

intabulare, 2 statii metrou Piata Sudului,
bloc mixt, eleganta placuta cocheta meri-
ta vazuta, 21.500 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

70. BERCENI, Alexandru Obregia,
semidec., confort 2, imbunatatiri, acte la

zi, proprietar, 21.500 {;
0732.846.306   

71. BERCENI, Luica, dec., et. parter/4,
32 mp, cf. 1, mobilata, g, f, p, t, um, acte,

22.500 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

72. BERCENI, metrou Big, Secuilor,
metrou Piata Sudului 5 minute, semidec.,

et. 5/10, 24 mp, 1976, bloc mixt, etaj
5/10, curata, fara imbunatatiri, 24 mp

utili, bloc curat, fara restantieri, intabu-
lare, cadastru, pozitie deosebita, acces

metrou, ratb, 22.000 {;
0727.468.617   

73. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
32 mp, 2016, bloc nou P+3E, garsoniera
noua, finisaje la alegere, utilitati, zona cu

infrastructura completa, pret pt. plata
integrala cash, comision 0%, 24.750 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

74. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
32 mp, 2016, bloc nou P+3E, garsoniera
noua, finisaje la alegere, utilitati, zona cu

infrastructura completa, pret pt. plata
integrala cash, comision 0%, 24.750 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

75. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
32 mp, 2016, bloc nou P+3E, garsoniera,
finisaje la alegere, utilitati, zona cu infra-

structura completa, pret pt. plata inte-
grala cash, 24.750 {; 0723.509.708/

0765.096.632   

76. BERCENI, Metrou Dimitrie Leonida,
dec., 30 mp, 2012, garsoniera complet
mobilata si utilata, etaj 1, centrala pro-

prie, loc de parcare, disponibila imediat,
33.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815   

77. BERCENI, Resita, semidec., et. 1/4,
17 mp, 1979, confort 3, curata, gaze,
radet, apa calda si rece, usa metalica,
cadastru, intabulare, bloc curat, 5 min.

ratb, 10 min metrou Piata Sudului,
apropiere piata, scoala, gradinita, merita

vazuta, 15.400 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

78. BISERICA ARMENEASCA, et.
1/6, 18 mp, 1940, particular, renovat

total, libera, bl. risc seismic, 21.500 {;
0762.603.307   

79. BRANCOVEANU dec., et. 4/4, 56
mp, 2016, bloc nou, garsoniera ultra spa-

tioasa cu terasa de 24 mp, se preda la
cheie, centrala proprie, contorizare indi-

viduala. Finsaje la alegere, ocazie,
36.900 {; 0731.510.862
andrei.vatavu1@gmail.com  

80. BRANCOVEANU Melinesti  17 mp,
cf. 3, g, f, t, cadastru, intabulare 16.000

{; 0762.167.720   

81. BRANCOVEANU Melinesti  17 mp,
cf. 3, g, p, t, cadastru, intabulare 16.000

{; 0729.891.326   

82. BRANCOVEANU Nitu Vasile, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1978, balcon,
termopan, usa metalica, intabulare, apr.

metrou, 30.500 {; 0743.225.022   

83. BRANCOVEANU, semidec., et.
5/10, 26 mp, garsoniera situata pe B-dul
Brancoveanu vis-a-vis de Petrom, etaj 5/
10, bloc reabilitat, bloc mixt, aer condi-

tionat, 26.000 {; 0728.175.547   

84. BRANCOVEANU, semidec., et.
parter/9, 30 mp, garsoniera, termopan,

gresie, faianta, balcon, 1 min. statie
RATB, vecini civilizati, acte pregstite pen-
tru vanzare, 29.000 {; 0731.784.077/

0723.389.967   

85. BRANCOVEANU, Alunisului, dec.,
et. 5/6, 30 mp, 2015, duplex, scara inte-
rioara, luminoase, la cheie, centrala ter-
mica, utilitati, aproape metrou, RATB,

izolatie termica, bucatarie, baie, liniste,
22.000 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

86. BRANCOVEANU, Budimex, semi-
dec., et. parter/10, 33 mp, cf. 1, cu bal-
con si imbunatatiri, an constructie 1980,

stradal, cu vedere spate, 29.000 {;
0773.910.549/ 0766.603.401   

87. BRANCOVEANU, Mega Image,
Secuilor, dec., et. 1/4, 35 mp, bloc mixt,
geam baie, termopan, contorizata, usa

metal, 35.500 {; 0748.133.331/
0722.654.458   

88. BRANCOVEANU, parc, Eroii Revo-
lutiei, dec., et. 2/4, 43 mp, 2016, imobil
nou, finisaje de calitate la alegere, cen-
trala termica, caramida Porotherm, bal-
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
0730.125.006   

225. MILITARI Barsanesti, semidec., et.
1/10, 34 mp, 1980, cf.1, bloc mixt, libera,
trei minute metrou, cadastru, 32.500 {;

0720.592.299   

226. MILITARI Bd. Iuliu Maniu, dec., et.
1/10, 00 mp, 1981, gars. cf.1, tocarie

interioara noua, bloc mixt, partial mobila-
ta si utilata, cadastru+intabulare, accept

credit prima casa 38.000 {;
0723.867.370   

227. MILITARI Gorjului,  et. 5/8, 36 mp,
1979, camera 18 mp, balcon, panorama
frumoasa, luminoasa, 5 min metrou Gor-
jului, www.westmount-imobiliare.ro/van-
zare-garsoniera-militari-gorjului--63881

39.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

228. MILITARI Gorjului, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/4, 36 mp, 2008,
zona linistita, balcon inchis. Se vinde

complet mobilata si utilata. Loc parcare
in curtea blocului, ID 240908 36.000
{; 021.317.20.92/ 0725.445.510 car-

men.hurubaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

229. MILITARI Politehnica, dec., et. 4,
44 mp, etaj 4, imbunatatiri, termopan,

gresie, faianta, parchet, usa metalica se
vinde mobilata si utilata, garantie, cadas-
tru si intabulare, libera, urgent, 43.500
{; 0723.337.143 casamedia@casa-

media.ro www.casamedia.ro 

230. MILITARI Uverturii, teatrul Masca,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1989, cf.1 sporit,

bloc mixt, libera, 39.990 {;
0720.592.299   

231. MILITARI Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 4/8, 40 mp, 1989, cf.1, neame-
najata, mixt, numai cash., 42.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153   

232. MILITARI Veteranilor, dec., et. 2/4,
30 mp, 1980, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
contor de gaze, balcon, mobilata, acte,

30.500 {; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

233. MILITARI Virtutii, dec., et. 6/8, 42
mp, 1992, amenajata recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, mobilata,
utilata, 47.000 {; 0743.874.298   

234. MILITARI, et. 1/2, 30 mp, bloc
nou, gresie, faianta, termopan, aer condi-

tionat, mobilata si utilata, loc parcare,
zona foarte linistita, acces rapid la
mijloace de transport, 26.000 {;

0760.654.549/ 021.440.22.49 concep-
timobiliare@yahoo.com www.concepti-

mobiliare.ro 

235. MILITARI, dec., 36 mp, 2015, gar-
soniera finalizata la cheie, finisaje de cal-

itate, contorizari individuale. Zona
inverzita, 200 m statie, Mega Image,

28.990 {; 0723.500.717
contact@amadeoresidence.ro

www.amadeoresidence.ro 

236. MILITARI, dec., 32 mp, 2015, gar-
soniera in bloc cu 4 etaje, lift, locuri de

parcare incluse. Se vinde la cheie cu fin-
isaje alese de cumparator, 26.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

237. MILITARI, Metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj 3, t, um, urgent, 31.500

{; 0769.115.522   

238. MILITARI, Pacii, semidec., et. 7/9,
33 mp, 1980, gars. particular, bloc mixt,

renovata recent, balcon inchis termopan,
aer conditionat, usa metalica gresie,

faianta, parchet, usor negociabil,
35.000 {; 0726.806.016   

239. MILITARI, Veteranilor, Drumul
Timonierului, dec., et. 2/4, 30 mp, 1980,
particular, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
apometre, contor de gaze, loc de par-

care, 30.500 {; 0731.159.081   

240. MORARILOR, Vergului, dec.,
et. 6/10, 39 mp, 1975, stradal,

bloc mixt, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, reabilitat, stradal,

civilizat, 32.900 {;
0723.712.883   

241. MOSILOR,  et. parter/5, gar-
soniera dubla, ct, ac, renovata

total, ideal birou-cabinet, 39.500
{; 0761.616.742   

242. MOSILOR, Mantuleasa,  et. 1/1, 25
mp, 1940, curte comuna, libera, disc.,

20.000 {; 0744.994.267/
0768.171.907   

243. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et.
1/10, 34 mp, 1981, renovata complet, lib-

era, acte la zi, bloc retras usor de la
bulevard, 42.900 {; 021.253.01.13/

0748.908.724
office_treibrazi@yahoo.com  

244. MUNCII, Campia Libertatii, dec.,
et. 8/10, 42 mp, 1990, termopan, usa

metalica, 2 lifturi, in apropierea metroului
P-ta Muncii, intre 2 parcuri, scara

impecabila cu termopan, pe mijloc, acte
la zi. Urgent, 44.000 {;

0723.019.495   

245. NERVA TRAIAN dec., et. 6/8, 42
mp, 1986, garsoniera dec.a, bloc 1986,
42 mp, renovata recent, acces metrou,
etaj 6/8, 57.000 {; Tineretului metrou,

garsoniera cu imbunatatiri de actualitate,
bloc 1980, 53.000 {; 0720.382.732

axarealestate@gmail.com  

246. NERVA TRAIAN -Mircea Voda,
Aleea St. O. Iosif,  et. 1/8, 40 mp, 1996,
bloc monolit, superamenajata februarie -

martie 2016, balcon, nelocuita dupa
amenajare. Particular, 52.000 {;

0746.091.481   

247. NERVA TRAIAN langa metrou
Timpuri Noi, dec., 45 mp, 1991, garson-
iera confort 1 sporit, doua lifturi, etaj 7,

47.000 {; 031.101.63.75/
0726.903.060   

248. NERVA TRAIAN strada Vasile
Carlova dec., et. 4/8, 42 mp, 1992,

imbunatatiri g, f, p, t, aer conditionat, se
vinde mobilata si utilata complet, veci-

natati Unirii, Vitan Mall, O. Goga, Dece-
bal, 51.000 {; 0727.090.488   

249. NERVA TRAIAN Vitan Mall, dec.,
et. 4, 45 mp, 1990, bl. mixt, bucatarie
mare patrata, hol locuibil, sufragerie

mare, balcon mare, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, contor-
izat, balcon inchis, parcare, apropiere,

Unirii, liber, 44.500 {; 0755.075.905/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

250. NERVA TRAIAN, dec., et. 1/8, 42
mp, 1990, garsoniera confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare, 52.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.152   

251. OBOR, Colentina, dec., 42 mp,
1989, libera, cadastru, foarte civilizat,

34.000 {; 0768.418.685   
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89. BRANCOVEANU, Petrom dec., et.
4/4, 56 mp, 2016, bloc nou, garsoniera

ultra spatioasa, se preda la cheie,
bransata la toate utilitatile, centrala pro-
prie, contorizare individuala, intretinere

mica, 36.900 {; 0737.500.376   

90. BRANCOVEANU, Secuilor, la 5
minute de metrou Piata Sudului,  et.

5/10, 24 mp, garsoniera confort 2 sporit,
fara imbunatatiri, etaj intermediar, acte la

zi, 21.800 {; 0771.350.631/
0733.300.779  www.liderimobiliare.ro 

91. BUCURESTII NOI Damaroaia,
metrou Bazilescu, semidec., et. 2/3, 42
mp, 2008, garsoniera, semimobilata,

semiutilata, geam la baie, balcon, zona
linistita, ID 242853 42.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

92. BUCURESTII NOI, sect. 1 metrou
Bazilescu, dec., et. 1/3, 35 mp, 2011, in

vila, ap. 1camera (separata in 2), balcon,
baie, bucatarie inchisa+ util.+mob, dress-
ing, canapea extensibila, dulap hol, cen-

trala proprie, contorizare separata,
intretinere mica. Plata doar cash,
44.000 {; 0733.517.275 viole-

tasml@yahoo.com  

93. C.A. ROSETTI - Gradina Icoanei,
et. 3/3, 37 mp, 1935, balcon 3 metri

patrati, zona linistita si civilizata, aproape
de mijloace de transport, ID 240306

34.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 dana.balcu@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

94. CALARASILOR CALEA, dec., et.
parter/8, 42 mp, confort 1 sporit, cu bal-
con, ideal firma, cabinet, intrarea direct
din strada, neamenajata, cadastru si

intabulare, libera, 48.500 {;
0731.144.155   

95. CENTRAL, dec., proprietar vand
garsoniera cf. 1, la cheie;

0769.777.795/ 0732.671.029   

96. CENTRUL ISTORIC Selari semi-
dec., et. 2/2, 18 mp, ultramoderna, utila-
ta/ mob. complet, boxa 12 mp inchiriata

unui spatiu comercial 100 {/ luna,
32.200 {; 0755.122.107   

97. CHISINAU BULEVARD, 4/10 cf.
1, dec., 35 mp, cu imb., 36.000 {, Titan
2/10, cf. 1, semidec., 32 mp, cu imb.,

32.000 {; 0721.275.684/
021.627.40.10   

98. CHISINAU, et. 3/10, proprietar,
garsoniera, confort 1, bloc reabilitat, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, mobila-
ta, utilata, 35.000 {; 0761.492.299   

99. COLENTINA Doamna Ghica,
Planorama, dec., et. 14/15, 38 mp, 2011,
cf.1 sporit, g, f, p+t+um, centrala, 4 lifturi,
paza non stop, posibil loc parcare la sub-

sol bloc, cadastru + intab, acc credit,
27.500 {; 0724.336.834   

100. COLENTINA Doamna Ghica, str.
Cremenita dec., et. 6/10, 33 mp, 1980,
confort 1, fereastra la baie, libera, ori-

entare SV, fara imbunatatiri, acces rapid:
parc, piata, 2 statii metrou Bucur Obor,

Teiul Doamnei, Lacul Tei, Pipera,
33.000 {; 0723.840.830

costin@evogrup.ro.ro  

101. COLENTINA Fundeni Dobroesti,
semidec., et. 3/3, 35 mp, 2015, confort 1,

balcon, etaj 3/3+pod, la cheie cu
imbunatatiri la alegerea clientului, loc de

parcare, acte la zi, comision 0, id:
CA0029 32.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

102. COLENTINA Riu, dec., 42 mp,
1986, confort 1, curata, intabulata, libera,

34.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.151   

103. COLENTINA, Baicului,  et. 4/4, 15
mp, cf.3, gaze, izolat interior, amenajat

complet, totul nou, liber, urgent, 12.500
{; 0722.519.460   

104. COLENTINA, Doamna Ghica,
Baicului, langa Parcul Lunca Florilor, Lidl,
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1975, cf. 3, bloc

reabilitat, gaze, baie cu fereastra, pe
mijloc, vedere parc, imb, g, f, p, t, intabu-

lare, 11.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

105. COLENTINA, Doamna Ghica,
BCR, vav Parc Plumbuita, dec., et.

parter/10, 38 mp, 1977, cf. 1, bloc mixt,
parter cu balcon, pe mijloc, imb, g, f, p,
termopan, um, cadastru, accept credit,

37.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

106. COLENTINA, Doamna Ghica,
Luntrei, semidec., et. 7/10, 24 mp, 1976,
confort 2, bloc mixt, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, bloc reabil-
itat termic, cadastru, intabulare, doar
cash, 26.000 {; 0787.882.999   

107. COLENTINA, Doamna Ghica, vav
parc Plumbuita, BCR, dec., et. parter/10,

38 mp, 1977, bloc mixt, parter inalt cu
balcon, imb. recente, g, f, p, t, um, mobi-
lata modern, utilata, cadastru, intab., lib-

era, accept credit, 36.900 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867   

108. COLENTINA, Fundeni, dec., 40
mp, 2013, garsoniera, Prima Casa, pro-
prietar, semifinisata sau la cheie, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
s+p+4e, etaj intermediar, stadiu finalizat,

toate utilitatile, rate la dezvoltator,
28.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

109. COLENTINA, Fundeni, dec., 33
mp, 2015, Residence Fundeni V, garson-
iera, proprietar, rate la dezvoltator, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, toate

utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 28.000 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

110. COLENTINA, Rau, Bacila,
Restaurantul Margineni, dec., et. 6/8, 41
mp, 1986, foarte spatioasa, imb., g, f, p,
usa metalica, termopan, aer conditionat,

mobilata modern, utilata complet,
37.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

111. COLENTINA, stradal, vav McDon-
ald's, Rau Bacila, semidec., et. 11/11, 33
mp, 1978, cf. 1, bloc mixt 1977 reabilitat,
terasa fara probleme, pe mijloc, balcon
mare, imb, g, f, p, t, um, ac, mobilata,

cadastru, negociabil, 32.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

112. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sec-
tia 7 Politie, semidec., et. 5/10, 32 mp,

1981, confort 1, gresie, faianta, parchet,
t, pe mijloc, luminoasa, libera, 2 lifturi noi,

zona linistita, cad.+ intabulare, disc.,
32.500 {; 0724.336.834   

113. COLENTINA, Voluntari Primarie,
semidec., et. 4/5, 38 mp, 2009, lift, 47 mp

construiti, balcon, centrala termica, fin-
isaje de calitate, aer conditionat, loc par-
care, accept credit, bloc nou, 29.900 {;

0723.947.833/ 0722.614.867/
021.380.28.14   

114. COMUNA 1 DECEMBRIE Green
City, vis-a-vis Mega Image, 5 min. de
Bucuresti, dec., et. 2/3, 33 mp, 2016,

super oferta, super lux, maxi taxi, RATB,
super ocazie, doar cash, poze reale, pret
real urgent, pret fix, comison 0, 20.000

{; 0730.571.111   

115. COMUNA CORBII MARI,
Autostrada Bucuresti-Pitesti, km 49,  20

mp, garsoniera, 4.600 {;
0732.776.446   

116. CONFORT CITY, dec., et. 3/10,
42 mp, 2006, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala, usa metalica,

se vinde mobilata si utilata, accept credit,
25.000 {; 0737.587.999   

117. CORBII MARI la 30 Km de
Bucuresti,  35 mp, garsoniera confort II

sporit, mobilata, utilata, la baie cabina de
dus, parchet, gresie, faianta, 5.000 {;

0760.761.671   

118. COTROCENI Carol Davila, semi-
dec., et. 2/2, 25 mp, 1940, garsoniera cf.
2, gresie, faianta, parchet, termopan, um,
renovata recent, libera, pret fix 27.500

{; 0727.555.519/ 0768.322.642   

119. COTROCENI langa Universitatea
de Medicina si Farmacie Carol Davila,
Palatul Cotroceni, Gara de Nord, dec.,
22 mp, 1940, etaj 2 din 2 cu pod, fara

risc seismic, fara legile 112/1995 si
10/2001, pretabil locuit, inchiriere, reno-

vat, acte ok, 26.999 {/proprietar;
0731.225.635/ 0733.740.028 bern-

steinmihaela@gmail.com  

120. COTROCENI, gars., 52.000 {.
Buftea, Darza, teren, 2 {/mp. Agentie.
Decoram case tablouri superbe, fotolii
extensibile, 280 L; 0763.527.070   

121. CRANGASI -Piata, dec., et. 1/8,
1983, cf.1, cu imb.: f, g, t, um, aproape

de de piata si metrou, 44.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363   

122. DACIA -Dorobantilor min.metrou
Romana, Victoriei, semidec., et. parter/5,
23 mp, 1950, semistradal, ideala investi-

tie, pretabil locuinta, regim hotelier,
exclus punct de lucru, bloc civilizat, zona
centrala, liniste, merita vazuta, acte la zi,

doar cash, seriozitate! 24.990 {;
0769.490.655/ 0740.687.595   

123. DACIA Calea Victoriei,  30 mp,
1976, 5 min metrou Piata Romana,

http://www.westmount-imobiliare.ro/van-
zare-garsoniera-dacia-calea-victoriei-

piata-romana--63875 42.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

124. DAMAROAIA, Gloriei, stradal,
dec., et. 2/5, 40 mp, 2010, garsoniera de
lux mobilata, utilata complet ideala pen-
tru un cuplu tanar, finisaje de lux, zona
linistita, 45.000 {; 0752.098.908

valentin.hobjila@galaxyimob.ro  

125. DIHAM, et. 3/9, 30 mp, 1983,
stradal pe Chisinau, bl. mixt, balcon in
termopane, scara curata, zona buna,

acte, intabulare, 32.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

126. DIMITRIE LEONIDA Metrou,
dec., et. 1/3, 32 mp, 2016, bloc nou-zona
linistita, garsoniera, spatioasa, finisata la
cheie, compartimentare caramida, con-

torizare individuala, loc de parcare, comi-
sion0%, 25.200 {; 0722.652.640   

127. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
3/3, 27 mp, 2015, mutare rapida, acte la
zi, acces rapid la metrou, scoli, gradinite,
supermaket-uri, strazi asfaltate, iluminat
public, se vinde la cheie, finisaje de cali-

tate, loc de parcare, 27.500 {;
0736.772.394 dana@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

128. DOAMNA GHICA dec., et. 14/15,
38 mp, 2011, stradal, super oferta, con-

fort 1, libera, amenajata cu gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica centrala
proprie, cadastru, intabulare, 34.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.156   

129. DOAMNA GHICA Teiul Doamnei,
semidec., et. 7/10, 23 mp, 1977, gars.,

bloc mixt, termopan, faianta, gresie, par-
chet, usi schimbate, usa metalica, bloc

reabilitat termic. Pretabil resedinta,
investitie, 22.500 {; 0722.216.231   

130. DOAMNA GHICA, dec., 28 mp,
2014, garsoniera noua tip duplex la

mansarda situata in vila nivel P+2E+2M,
complet finisata, cu mobila de bucatarie

inclusa, gresie si faianta, centrala proprie
pe gaz, baia utilata, geamuri termopan,
parchet, 32.000 {; 0724.024.850

adina@sirgrup.ro  

131. DOROBANTI Ambasada Turciei,
dec., et. 7/7, 35 mp, 1981, oportunitate
pentru investitori. Garsoniera confort 1
sporit, parchet, AC, 2 balcoane, vedere

spate, contorizata, libera, cadastru.
Accepta credit. Apropiere Romana,
metrou Stefan cel Mare, 55.000 {;

0744.426.202/ 0785.232.323
vasile@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

132. DOROBANTI Grigore Alexandres-
cu, dec., 25 mp, 1968, p/p, in curte, open
space, imbunatatiri, ideala pentru investi-

tie, aproape de mijloace de transport,
ID240771, 30.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

133. DRISTOR Camil Ressu, Parc
Titan, dec., 40 mp, camera 18 mp, parter,
balcon, renovata, luminoasa, 2 min Parc

IOR, 5 min metrou Dristor,
http://www.westmount-imobiliare.ro/van-
zare-garsoniera-dristor-camil-ressu-parc-
titan--63882 47.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

134. DRISTOR Vitan - Rm. Sarat, dec.,
et. parter/10, 35 mp, confort 1, termopan,

gresie, faianta, bloc reabilitat, balcon,
33.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156   

135. DRUMUL SARII, dec., et.
parter/4, 42 mp, 1989, cu balcon, reno-
vata recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, instalatii noi, bloc

mixt, 46.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.153   

136. DRUMUL TABEREI et. 7/10, 32
mp, cf.1, imbunatatiri multiple: gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, usa

metalica, zona foarte linistita, acces rapid
la mijloace de transport, 34.500 {;
0760.654.549/ 021.440.22.49 concep-

timobiliare@yahoo.com www.concepti-
mobiliare.ro 

137. DRUMUL TABEREI 00 mp, par-
ticular, cumpar cu cash garsoniera etaj 1-

7, ofer 30.000 {; 0742.143.536/
0741.490.670   

138. DRUMUL TABEREI 00 mp, Str.
Sibiu, 3/10, 32.000 { sau Piata

Moghioros, cf.1, etaj 1/10 curata, la un
minut de 41 tramvai, 33.000 {;

0721.335.949   

139. DRUMUL TABEREI (3 min. Plaz-
za) dec., et. 7/9, 30 mp, 1980, fara imb.,
stradala, zona si bloc impecabile, libera,

accept credit, 29.500 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

140. DRUMUL TABEREI 1Mai (Com-
pozitorilor),  32 mp, 1981, semistradal,
bloc civilizat, confort 1, etaj 4, gresie,

faianta, usa metalica, libera, 29.900 {;
0734.707.748   

141. DRUMUL TABEREI Billa, semi-
dec., et. 7/9, 32 mp, 1970, confort 1 pozi-

tionata pe mijloc, balcon, renovata
recent: instalatii sanitare si electrice noi,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

bucataria mobilata, usa metal etc,
34.900 {; 0762.093.000   

142. DRUMUL TABEREI Billa, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1974, confort 1, 2
lifturi, spatioasa, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
bucatarie mobilata, toate actele, 34.500
{; 0769.470.920/ 0721.844.624 mara-

marincescu@yahoo.com  

143. DRUMUL TABEREI Frigocom,
dec., 1976, cf.1, bloc mixt 4 nivele, imb.:

g, f, p, t, renovata si utilata, urgent,
35.000 {; 0727.211.544/

0745.045.363   

144. DRUMUL TABEREI Hanul
Drumetului, dec., et. parter/9, bloc mixt,

renovata, intabulare, 36.500 {;
0723.627.531   

145. DRUMUL TABEREI Plaza Aleea
Dumbravita, dec., et. 4/8, 34 mp, 1979,
mobilata si utilata, bloc garsoniere, 2 lif-

turi, ac, termopan, parchet, gresie si
faianta, usa metalica, instalatii electrice

si sanitare noi, Plaza 3 min., metrou
Lujerului/ Cora 10 min., liber, 38.000 {;

0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro  

146. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea,  et. 2/3, 36 mp, 2010, centrala,

parcare, 30.300 {; 0723.627.531   

147. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, SunRise Rezidence  45 mp,
2010, confort 1, etaj 5/5 cu lift, centrala

termica, gresie, faianta, termopan,
bucatarie mobilata si utilata, optional par-

care, poze reale, neg., 35.000 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com  

148. DRUMUL TABEREI Sibiu, semi-
dec., et. 9/10, 31 mp, 1976, proprietar,

renovata recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, sanitare noi,
intabulare, energetic, accept credit,

negociabil, 34.500 {; 0726.988.501
marian.apartament@gmail.com  

149. DRUMUL TABEREI $Plaza
Brasov dec., cf. 1, parter inalt/ 4, libera,
cadastru, intabulare, exclus intermediari,

33.000 {; 0726.557.423   

150. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
3/5, 34 mp, 2015, garsoniera + parcare,

bloc 2015, lift, finisata la ALB, utilitati
sector 6, RATB. Pret + TVA. Comision
3% +TVA, 26.700 {; 0730.556.910   

151. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
1/5, 39 mp, 2015, garsoniera + parcare,

lift, finisata la ALB, utilitati sector 6,
RATB. Pret + TVA. Comision 3%+TVA!

26.800 {; 0730.556.910   

152. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
4/5, 34 mp, 2015, garsoniera + parcare,

lift, finisata la ALB, utilitati sector 6,
RATB. Pret + TVA. Comision 3%+TVA,

23.400 {; 0730.556.910   

153. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
4/5, 44 mp, 2015, garsoniera dubla +

parcare, etaj 4 din 5, bloc 2015, lift, fin-
isata la ALB, utilitati sector 6, RATB. Pret
+ TVA. Comision 3%+TVA, 34.000 {;

0730.556.910   

154. DRUMUL TABEREI, dec., et.
parter/9, 40 mp, gresie, faianta, parchet,

t, imbunatatiri, balcon, bloc mixt,
apropiere mijloace de transport, Auchan,
Billa, Kaufland, scoala, gradinita, 5 min.
tramvai 41, cad+intabulare, 37.500 {;

0731.784.077  www.sud-imob.ro 

155. DRUMUL TABEREI, dec., et. 1/4,
34 mp, 1975, in bloc mixt, imbunatatiri:
parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, mobilata, geam la baie, izo-
lata exterior, acte. Zone invecinate: Cran-
gasi, Militari, 13 Septembrie OVA 77236,
36.500 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro www.catalog-reziden-

tial.ro 

156. DRUMUL TABEREI, bd.
Timisoara/Valea Oltului, dec., et. parter/4,
37 mp, 1976, proprietar, garsoniera, cf.
1, se vinde mobilata si complet utilata,

recent renovata, g, f, p, t, usi interior noi,
Inst sanitare+electrice noi, apropiere
Kaufland si RATB. Libera, 35.700 {;

0724.512.896   

157. DRUMUL TABEREI, City Hotel,
Romancierilor, dec., 27 mp, 1980, et. 4,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lata modern, curata, utilata complet, aer
conditionat, se vinde exact ca in poze,
pretabil inchiriere, libera, acte, 31.000

{; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com  

158. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., et. 9/9, 33 mp, 1977, mobilata

si utilata, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, contorizata, usor
negociabil, 32.000 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

159. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., et. 9/9, 33 mp, 1977, mobilata

si utilata, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, contorizata, usor
negociabil, 32.000 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com  

160. DRUMUL TABEREI, Sibiu colt cu
1Mai, semidec., et. 6/10, 32 mp, cf. 1, et.

6/10, bloc 2 lifturi, total renovata: ter-
mopan, parchet, usi noi, gresie, faianta,

usa metalica, contorizata, se vinde semi-
mobilata si semi-utiata ca in poze,

cadastru+intabuare, libera, 34.500 {;
0766.513.226

imobiliaratotalcasa@yahoo.com  

161. EROII REVOLUTIEI Pieptanari,
et. 2/4, 16 mp, 1980, garsoniera cf. 3,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
gaze, centrala, 11.000 {;
0731.136.698/ 0727.555.519   

162. FERENTARI et. 1/4, vand gars. cf.
3, cu gaze, apa calda, rece, gresie,

faianta, baie, bucatarie, parchet, acte
proprietar 9.700 {; 0760.605.614   

163. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, bal-
con, imbunatatiri, avans 10.000 {, rate

fara dobanda, 18.000 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

164. FERENTARI, Iacob Andrei,  et.
3/4, cf. 3, baie, bucatarie, apa calda,

gaze pt. 2 focuri, bloc reabilitat termic,
intab., agentie, 10.000 {;
0726.671.256/ 0761.526.532   

165. FERENTARI, str. Iacob Andrei,
semidec., et. 1/4, 18 mp, 1979, garson-
iera cf 3, 1balcon cu usa, et. 1/4, pereti
izolati la int, convertor caldura pe gaze,
boiler apa calda, contoar gaze, cablu

tv+net, t, p, f, g, um, cadastru, intab, cer-
tificat energetic, libera, 9.000 {;

0723.863.518   

166. FLOREASCA, dec., 28 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va
fi finisata la gata cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie,
43.000 {; 0726.244.096 pepelea-

residence@sirgrup.ro www.pepelearesi-
dence.ro 

167. FLOREASCA, dec., 26 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va
fi finisata la gata cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie,
40.000 {; 0726.244.096 pepelea-

residence@sirgrup.ro www.pepelearesi-
dence.ro 

168. FLOREASCA, dec., 27 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va
fi finisata la gata cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie,
41.000 {; 0726.244.096 pepelea-

residence@sirgrup.ro www.pepelearesi-
dence.ro 

169. FOISORUL DE FOC Pop de
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
latie cupru, reabilitat termic, balcon mare,

um, zona linistita, 11.500 {;
0767.403.430   

187. IANCULUI -metrou, dec., et. 6/10,
40 mp, 1981, balcon 4 metri patrati,

imbunatatiri, se vinde partial mobilata,
bloc mixt stradal, 5 minute pana la
metrou Piata Iancului, ID 239561

47.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 dana.balcu@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

188. IANCULUI 3 minute metrou,  35
mp, garsoniera la cheie, finisata, mobila-
ta, utilata cu toate electrocasnicele, g, f,

p, t, etajul 5, 34.000 {; 0754.411.839   

189. IANCULUI Cimitirul Armenesc,  et.
9/10, 34 mp, 1981, confort 1, renovata,
amenajata modern, utilata, mobilata, lib-

era, 36.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.159   

190. IANCULUI metrou semidec., et.
9/10, 32 mp, 1974, gars., toate actele, se

accepta credit, termopan, fara
imbunatatiri, metrou, adiacent Bucur

Obor, Vatra Luminoasa, Dimitrov, Mihai
Bravu, 33.500 {; 0749.076.011/
0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

191. IANCULUI Vatra Luminoasa dec.,
et. 6/10, 42 mp, 1986, 3 min. Metrou,

confort 1 sporit, termopan, aer condition-
at, bucatarie mobilata, cadastru si intabu-

lare, 46.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.159   

192. ICOANEI, nr. 69, bloc A,  camera
de 16 mp +6,5 mp spatiu comun

(bucatarie, baie, wc) si o camera de 4
mp, se poate transforma in garsoniera,

disc., 27.000 {; 0745.050.499   

193. INTERCONTINENTAL, dec., et.
4/4, 49 mp, apartament 3 camere, total

37 mp+ terasa 12mp, renovat lux, gresie
piatra hol, lambriu oglinzi hol, fara risc

seismic, mobilat, utilat complet, 29.000
{; 0727.877.877   

194. LACUL TEI Facultatea Constructii,
dec., et. 2/10, 40 mp, 1987, libera,

39.000 {; 0723.627.544   

195. LACUL TEI, Maica Domnului, Fac.
de Constructii, Parcul Tei, dec., et. 6/10,
41 mp, 1986, cf.1 sporit, pe mijloc, 2 lif-

turi, orientare S-E, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, accept credit, 40.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

252. OBOR, complex Obor Towers,
semidec., et. 6/15, 51 mp, 2010, imobil
2010, 2 min de metrou, RATB, piata,

parc, cu terasa, centrala termica proprie,
contorizare individuala, finisaje modern,
la cheie, 47.483 {; 0725.579.406

diana@nextdoor.ro  

253. OBOR, complex Obor Towers,
semidec., et. 6/15, 51 mp, 2010, imobil

2010, 2 min. de metrou, Ratb, piata,
parc, cu terasa, centrala termica proprie,
contorizare individuala, finisaje modern,

la cheie, 47483 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro  

254. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., et. 6/15, 52

mp, 2010, Ratb, piata, parc, 34.8 mp utili,
centrala proprie, contorizare utilitati indi-
viduala, terasa 10mp, posibilitate par-
care, et: 8, 9, 10, 11, 12, 51.747 {;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro  

255. OBOR, Complex Obor Towers, 3
min. de metrou, semidec., et. 11/15, 55
mp, 2010, Ratb, piata, parc, imobil nou,
55.1 mp cu terasa, centrala termica pro-

prie, contorizare individuala, finisaje
moderne, posibil parcare subterana,

53.391 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro  

256. OBREGIA, dec., et. 1/10, 38 mp,
2016, ultima garsoniera, foarte aproape

de mijloacele de transport in comun,
32.350 {; 0737.000.035 rafael@zon-

adesud.ro  

257. OCTAVIAN GOGA, dec., et.
parter/10, 45 mp, 1994, Nerva Traian,

oferta, 2 garsoniere, acces stradal, bal-
con, impreuna 100.000 a??, sau individ-

ual confort, pretabile cabinete, birou
rugam seriozitate, 49.000 a??; 49.500

{; 0763.863.822/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

258. OTOPENI dec., et. 3/3, 46 mp,
2014, garsoniera bloc nou, 40 mp

utili+balcon de 6 mp, la cheie, g, f, p, t,
UM, centrala proprie, la 6 minute de

mers pe jos de Primarie, oferta cu comi-
sion 0, 35.000 {; 0763.725.243 imo-

biliare.asteri@yahoo.com  

259. OZANA semidec., 22 mp, 1978,
gars. confort 2, imbunatatiri, aer condi-

tionat, 20.000 {; 0755.312.313   

260. PAJURA PIATA, dec., et. 4/4, 29
mp, 1979, Bucurestii Noi, Piata Pajurei

Pecetei garsoniera confort 1 libera, stare
locuibila, rugam seriozitate, nediscutabil,
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
complete, 25.500 {; 0727.395.455   

196. LACUL TEI, Ghica Tei, dec., et.
6/8, 40 mp, 1985, spatioasa, luminoasa,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, 2 lifturi, supraveghere
video, bloc linistit, contorizata, apropiere
Facultatea de Constructii, parc, 40.000
{; 0755.075.903/ 021.252.33.22 ian-
cului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

197. LACUL TEI, langa facultate,
Inginerilor, parc, dec., et. 1/8, 42 mp,

1988, renovata recent, imb., g, f, p, t, um,
ac, mobilata modern, utilata, bucatarie
mobilata, libera, cadastru, intabulare,

accept credit, 45.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

198. LACUL TEI, parc, Facultatea Con-
structii, dec., et. 6/10, 42 mp, 1986, cf. 1
sp, pe mijloc, luminoasa, fara modificari,
renovata, g, f, p, t, um, 2 lifturi, intab., lib-
era, zona linistita, acc.credit, 40.000 {;

0770.956.572   

199. LACUL TEI, Parcul Circului, dec.,
et. 4/4, 32 mp, 1980, balcon, terasa refa-
cuta, fara probleme cu izolatia, renovata,

mobilata si utilata (ca in fotografii).
Aproape de metrou, Stefan cel Mare,

Barbu Vacarescu, Obor, Mosilor, 37.500
{; 0724.754.477

catalina.parvu@refinder.ro www.refind-
er.ro 

200. LACUL TEI, Parcul Circului, semi-
dec., et. parter/8, 28 mp, 1970, bloc mixt,

fara risc seismic, pozitie buna, vedere
parc, orientare S-V, libera, curata, cadas-

tru, intabulare, credit, 32.500 {;
0787.882.999   

201. LEONIDA Metrou dec., et. 1/3, 28
mp, 2016, oferta garsoniera ieftina, situa-
ta in imediata apropiere a Metroului Dim-
itrie Leonida. Garsoniera se preda finisa-
ta si utilata, 25.000 {; 0733.501.456

basarab@zonadesud.ro  

202. MAGHERU, bloc Scala, central,
vedere la bulevard, semidec., et. 1/6, 18
mp, baie, imbunatatiri (gresie, faianta,

mocheta, termopan, usa metalica) libera,
locuinta/ birou (mediere, psihologie, avo-
cat etc.), wc comun pe hol, 22.000 {;

0742.129.467
miruna2008@gmail.com  

203. METALURGIEI, dec., et. 3/4, 40
mp, 2015, garsoniera superba, balcon

inchis din termopan, complet mobilata si
utliata, 33.000 {; 0737.000.035

rafael@zonadesud.ro  

204. MIHAI BRAVU -Vitan dec., et. 1/1,
31 mp, 1990, garsoniera, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, gaze la usa,
spatioasa, 23.600 {; 0773.910.549/

0766.603.401   

205. MIHAI BRAVU 300 m pana la par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian, Vitan, Dristor, dec., et. 1/10, 35 mp,
2016, vanzari dezvoltator, accept credit

prima casa, pereti din caramida, lift,
bucatarie inchisa, metrou Piata Sudului -

300 m, 41.000 {; 0761.309.031   

206. MIHAI BRAVU 300 m pana la par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian, Vitan, Dristor, dec., et. 2/10, 42 mp,
2016, vanzari dezvoltator, accept credit

prima casa, pereti din caramida, lift,
bucatarie inchisa, metrou Piata Sudului -

300 m, 51.750 {; 0761.309.031   

207. MIHAI BRAVU Baba Novac, dec.,
29 mp, confort 1, etaj 3, bloc mixt, reabili-

tat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, um, mobilata si utilata,

intabulare, libera, 32.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151   

208. MIHAI BRAVU Ferdinand, Dim-
itrov, Obor, metrou, semidec., et. 9/10, 32
mp, 1965, cf. 1, p+um+ac, ved. placuta,
bloc fara risc seismic, 2 lifturi modern-
izate, intab, zona linistita, acc. credit.
Oferta 31.500 {; 0770.956.572   

209. MIHAI BRAVU Obor- Iancului
stradal, langa metrou, dec., et. parter/8,

35 mp, 1963, gars. intrare- vedere spate,
reabilitat termic, usa metalica t, elib.

rapid, cadastru, preferabil cash, 33.500
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867   

210. MIHALACHE, 1 Mai, Turda, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1982, renova-

ta 2012, instalatii electrice si sanitare
schimbate, bucatarie marita si mobilata
pe comanda, dressing, aer conditionat,
usa metalica, parchet, tamplarie si usi

interioare PVC geam termopan, negocia-
bil, 44.990 {; 0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro www.sorin-
stoinea.ro 

211. MILITARI dec., 29 mp, 2015, bloc
in constructie, zona linistita si aerisita, lift,

loc de parcare inclus. Garsonierele se
vand la cheie cu finisaje alese de
cumparator, balcon, 23.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

212. MILITARI semidec., et. 5/10, 24
mp, cf. 2, bloc mixt, fara probleme apa
calda sau caldura, cinci minute metrou,

22.000 {; 0720.592.299   

213. MILITARI dec., et. 3/4, 36 mp,
1980, gars. cf. 1 in zona, renovata com-
plet in 2013, usi noi, apometre si reparti-

toare, se accepta credit prima casa,
41.000 {; 0722.315.581 imobiliare-

crangasi_andrei@yahoo.com  

214. MILITARI et. 5/10, 26 mp, garson-
iera Gorjului, langa metrou, orientare S-
E, ideala pentru inchiriere, semimobilata,
bucatarie utilata cu aragaz, frigider, imb:

g, f, p, t, AC, UM 33.000 {;
0737.889.029

imobiliare.asteri@yahoo.com  

215. MILITARI et. 5/10, 26 mp, garson-
iera Gorjului, langa metrou, orientare S-
E, ideala pentru inchiriere, semimobilata,
bucatarie utilata cu aragaz, frigider. Are
g, f, p, t, AC, UM. Pret neg., 33.000 {;

0737.889.029
imobiliare.asteri@yahoo.com  

216. MILITARI (1 min. de Bld. Iuliu
Maniu- semistradal),  et. 7/10, 24 mp,
garsoniera de vanzare, mobilata com-

plet, cu termopane, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, curata, 24.000 {;

0722.528.996   

217. MILITARI (1 min. de Pacii-metrou)
semidec., 32 mp, 1980, cf. 1, bloc mixt,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, acte, accept
credit, 35.000 {; 021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com  

218. MILITARI (1 min. Iuliu Maniu-
Apusului-Profi), dec., et. parter/4, 33 mp,
1977, confort 1, curata, libera, acte, cred-

it, 29.500 {; 0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-imobil-

iare.ro  

219. MILITARI (Autogara- Profi),  et.
parter/4, 33 mp, 1977, confort 1, curata,

libera, acte, credit, 29.500 {;
0730.131.213/ 0724.553.132 aure-

lian.andrei@falc-imobiliare.ro  

220. MILITARI -metrou Pacii, dec., et.
5/10, 41 mp, 1990, stradala, cf. 1, g, f, p,
t, um, acte, bloc mixt, neg. 39.000 {;

0721.262.173   

221. MILITARI -Teatru Masca, dec., 42
mp, 1986, confort 1 sporit, etaj intermedi-

ar, gresie, faianta, parchet, termopan,
geam baie, 38.800 {; 0734.707.748   

222. MILITARI -Uverturii, dec., 40 mp,
1988, etaj 5, cf. 1, lux, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata si utilata,

pret neg. Euro; 0723.867.370   



25. ALEXANDRIEI soseaua, zona
Rostar, dec., et. parter/3, 47 mp, 2015,
cu plata in rate la dezvoltator pe maxim

10 ani, avans minim 10.000 {. Se predau
la cheie, acces asfalt, zona mixta,

ultimele 2 apartamente, 36.000 {;
0726.663.288

vestrezidential@yahoo.ro  

26. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Bra-
gadiru, semidec., et. 3/3, 58 mp, 2015,

bloc nou, gresie, faianta, parchet, t,
bucatarie inchisa, parcare, balcon,

aproape de Penny, Lidl, Leroy, Cora,
Ratb, ultimul apartament din bloc, pret

negociabil, 31.000 {; 0722.846.177
interresidence@yahoo.ro  

27. ALEXANDRIEI SOSEAUA, zona
Cristalului,  49 mp, bloc nou, balcon,

curent, apa, canalizare, centrala proprie,
apr. RATB, centre comerciale, se accep-
ta credit, comision 0% client, 36.000 {;

0760.654.541/ 021.440.22.49 concep-
timobiliare@yahoo.com www.concepti-

mobiliare.ro 

28. ALEXANDRIEI, dec., et. parter/5,
90 mp, 2015, dezvoltator, parter cu gradi-
na 30 metri patrati, la cheie, lift, toate util-

itatile, finisaje lux, loc parcare gratuit,
Ratb la 50 m, posibilitati finantare avans

zero, sustinere credit Prima Casa,
48.900 {; 0762.050.880

marina.tica@icdd.ro http://smartcityresi-
dence.ro 

29. ALEXANDRIEI, dec., et. 1/5, 90
mp, 2015, direct dezvoltator, spatios, 4
apartamente pe etaj, p+5e, terasa, lift,
toate utilitatile, loc parcare gratuit, Ratb
la 50 m, la cheie, posibilitati finantare

avans zero, 49.900 {; 0762.050.880
marina.tica@icdd.ro http://smartcityresi-

dence.ro 

30. ALEXANDRIEI, Haliu, strada
Smardan, dec., et. 1/2, 45 mp, 2016,

apartamente 2-3 camere, suprafete intre
45-85 mp, cele de la parter au si gradina
de 30 mp, utilitati la cheie, intr-un bloc cu
8 ap., preturi intre 34.000- 45.000 euro.

34.000 {; 0751.058.060   

31. ALEXANDRIEI, Sos., semidec., et.
1/3, 66 mp, 2015, apartament rate la

dezvoltator cu buletinul, 4.500 {;
0732.989.769   

32. ALEXANDRU OBREGIA -Cultural,
dec., et. 8/9, 53 mp, bloc anvelopat, ter-
mopan, usa metalica, geam baie, intabu-

lare, 43.500 {; 0743.225.022   

33. ALEXANDRU OBREGIA Nitu
Vasile - metrou Piata Sudului,  et. 9/10,
55 mp, intrare si vedere bulevard, bal-

con, renovat, 43.500 {;
0744.386.712/ 0766.394.771   

34. ALEXANDRU OBREGIA, dec., et.
6/10, 52 mp, ap. 2 cam., I, liber, fara

imb., balcon, 43.000 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

35. ALEXANDRU OBREGIA, dec., et.
6/10, 53 mp, 1974, cf. 1, curat, liber, acte
la zi, accept credit, pret fix, 40.500 {;

0765.011.786/ 0737.785.502   

36. ALEXANDRU OBREGIA, Cultural,
stradal, dec., et. 8/10, 51 mp, 1970,

vedere laterala spre bulevard, bloc foarte
curat si linistit, necesita renovare, are

doar balcon inchis in termopan si la dor-
mitor centrala termica, acte ok, se accep-

ta credit, 44.900 {; 0722.465.875   

37. AMZEI PIATA - Mendeleev, nr. 7-
15, sc. B, ap. 33, sector 1, dec., 53 mp,

1980, et. 6, vand 2 camere, 100.000 {;
0723.946.331   

38. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 61

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 bal-
coane, dormitor cu dressing, bloc nou

2016, 59.000 {; 0758.041.197   

39. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 62

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2016, 60.000 {;
0758.041.197   

40. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 74

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, debara,
terasa cu spatiu de depozitare si vedere

superba, bloc nou 2016, 70.000 {;
0758.041.197   

41. APARATORI, Metrou Leonida, dec.,
et. parter/4, 41 mp, 2013, ap. 2 camere
gata de mutat, complet mobilat, finisat
complet, acte la zi, situat in bloc P+4,

parter inferior. Comision 0%, 32.000 {;
0731.510.858 nicoleta.morun@zon-

adesud.ro  

42. APARATORII PATRIEI 65 mp,
2015, - apropiere metrou, 2/p+2, liber,

finisat, 2 bai, contorizare proprie, balcon,
centrala Ariston, particular, 49.999 {;

0744.228.099   

43. APARATORII PATRIEI metrou,
dec., et. 3/4, 58 mp, bloc nou, aparta-

ment 2 camere, 58.000 {;
0730.888.271   

44. APARATORII PATRIEI metrou,
dec., et. 1/5, 47 mp, 2016, bloc nou, etaj

1, disponibil, scoala, gradinita, liceu,
mega image, finisaje la alegere, centrala

termica pe gaz, toate utilitatile, zona
verde, parc, direct dezvoltator, 32.900

{; 0733.533.382/ 0724.411.696   

45. APARATORII PATRIEI, dec., et.
parter/5, 41 mp, 2015, apartament,

bucatarie inchisa, geam la baie, bloc
nou, toate utilitatile separat, acces rapid
metrou si RATB, bloc finalizat, mutare
rapida, doar plata cash, 33.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

46. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, Metropolitan Residence, direct dez-
voltator apartament 2 camere, tip 4, in

bloc nou, in constructie, compartimentare
din caramida, finisaje moderne la

alegere, in zona Aparatorii Patriei -
Berceni, in imediata vecinatate a statiei
de metrou Aparatorii Patriei, 52.500 {;

0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro  

47. APARATORII PATRIEI, dec., et.
4/5, 48 mp, 2015, Prima Casa, comision

zero, finisat la cheie, apartament nou,
direct de la proprietar,! 37.900 {;

0730.888.280/ 0730.888.280/
0730.888.280   

48. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 59 mp, 2015, constructie noua,

P+4, parcare subterana, lift, centrala ter-
mica, toate utilitatile, finisaje la alegerea
clientului, direct dezvoltator, tva inclus

58.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

49. ARMENEASCA, dec., 73 mp, 2013,
Bellevue Bright, este un apartament

deosebit in blocul rezidential din Maria
Rosetti 38, bloc situat in zona ultracen-

trala. Repere: Batistei, Piata Universitatii,
Magheru, Romana, Dacia, Carol,

Mosilor, 160.000 {; 0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

280. RAHOVA Buzoieni, dec., et. 5/10,
33 mp, 1980, tamplarie PVC, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, usi interior
din lemn masiv, mobilata si utilata, ori-
entare est, accepta credit, 36.500 {;

0728.874.504   

281. RAHOVA Dumbrava Noua, dec.,
et. parter/8, 34 mp, 1985, confort 1, izolat

interior, instalatia sanitara schimbata,
discutabil 28.000 {; 0730.421.581   

282. RAHOVA Liberty Mall, dec., et.
parter, 30 mp, constructie caramida cu
dependinte si intrare separata in curte,

toate utilitatile, acces rapid la Piata Unirii,
in prezent croitorie, 18.900 {;

0730.908.630   

283. RAHOVA Liceul Bolintineanu dec.,
et. parter/10, 33 mp, cf. 1, g, f, t, pozitie
buna, vedere spate, toate actele, neg.,

35.000 {; 0727.724.422   

284. RAHOVA, semidec., 17 mp, cf. 3,
1/4, 2/4, 4/4, p/4, gaze, imb., 8.500 { -

11.500 {; 0787.638.327/
0727.480.818   

285. RAHOVA, semidec., et. 2/4, cf. 3,
g, f, p, t, um, gaze centrala, mobilata,

bloc foarte curat, acte, 13.000 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

286. RAHOVA, dec., et. parter/3, 30 mp,
2016, garsoniere imobil nou, centrala

gaz, loc de parcare, gresie, faianta, par-
chet, t, zona linistita, situate in apropiere
piete, centre comerciale, scoala, 28.500

{; 0722.409.868
savcoimob@gmail.com  

287. RAHOVA, Amurgului 20, bl.
P2, sc. 2,  et. 2/4, 15 mp, centrala

proprie, coeficient 3, apa,
canalizare, bucatarie reparata,
baie, imbunatatiri, nemobilata,

contorizare individuala, fara
restante, semistradal, acte la zi,
negociabil usor, fara intermedi-
ari, 13.000 {; 0755.914.905   

288. RAHOVA, Salaj, parc,  35 mp,
2010, cf. 1, stradal, libera, cu balcon,
centrala proprie, 10 minute 117 Unirii,

numai cash, 19.500 {; 0722.836.119   

289. RAHOVA, stradal, semidec., et.
1/4, 16 mp, 1979, particular, liber, gaze,
renovata la cheie, usa metalica, ferestre
pvc, stradal, apa calda, disc., 11.500 {;

0731.461.711   

290. RASCOALA 1907, dec., et. 3/8,
43 mp, 1985, particular, confort 1 sporit,
zona linistita luminoasa, parc, magazine

in apropierea blocului, discut doar cu
potentiali cumparatori, exclus agentii.

Accept doar cash, 37.000 {;
0773.949.876

patriciabeatriqe@yahoo.com  

291. REPUBLICA, metrou, sect. 3, str.
Garii Catelu, semidec., et. 4/4, 17 mp,

1977, libera curata, baie, bucatarie, bloc
fara litigii, gaze la usa, acte notariale,

negociabil, 12.400 {; 0724.487.673   

292. RESITA PIATA 17 mp, cf. 3, cura-
ta, imb., gaze, toate actele, 14.500 {;

0720.352.801/ 0765.658.219   

293. RESITA PIATA, 17 mp, gars., cf.
3, cu gaze, f, g, termopan, cadastru,

intabulare, bloc curat, 15.000 {;
0723.572.760   

294. ROMANA PIATA, dec., et. 5/5, 30
mp, 1960, Piata Lahovari garsoniera

5/5+pod, curte interioara, confort libera
stare buna, centrala bloc rugam seriozi-

tate 18.500 {; 0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com  

295. SALAJ -Complex, dec., et. 4/4, 36
mp, balcon, centrala, stradala, cash

20.000 {; 0764.522.941/
0726.029.688   

296. SALAJ -Dacia Service,  et. 1/4, 55
mp, 2010, cf. 1, libera, la cheie, centrala,

balcon, linie 117 Unirii, 28.000 {;
0785.366.307   

297. SALAJ Peco Petrom dec., et.
parter/5, 40 mp, 2014, cf. 1 si pt. activ
birou, libera, balcon, la cheie, centrala,

acte la zi 10 minute Unirii 117 26.900 {;
0785.366.307   

298. SALAJ Peco, semidec., et. 1/4, 30
mp, garsoniera cf. 1, g, f, p, t, um, cen-

trala, 26.000 {; 0731.136.698/
0727.555.519   

299. SALAJ, strada Semanatorului,  et.
1/3, 27 mp, 2009, particular, garsoniera
confort 1, bloc nou, balcon, centrala pro-

prie, aer conditionat, finisaje lux, pret
negociabil, 27.000 {; 0784.227.774   

300. SALAJ, zona parc Humulesti semi-
dec., et. 4/4, 17 mp, 1975, vand garson-
iera confort 3, libera, incadrata pe mijloc,
bloc curat, 9.800 {; 0769.276.118/

0724.549.202
pandelescu.andreea@gmail.com  

301. SALAJAN dec., et. 1/3, 40 mp,
2016, Ap. 2-3 cam si garsoniere in bloc
nou din caramida cu finisaje de foarte
buna calitate. Zona linistita de vile in

apropiere de piata Salajan. Ap.se predau
la cheie si sunt legate individual la utili-

tati, 36.900 {; 0723.669.822 auraan-
drone@yahoo.com  

302. SEBASTIAN dec., et. 3/3, 34 mp,
2014, stradal, spatioasa, finisata la

cheie, inclusiv centrala montata, ideal pt.
investitie sau birou, se accepta credit,

27.900 {; 0722.465.875   

303. SEBASTIAN, parc, Motoc, dec.,
et. 5/8, 40 mp, 1987, bloc numai de gar-
soniere, monitorizat, renovata total, inst-
latii electrice si sanitare noi, se lucreaza

acum la finisaje, gata la cheie in maxim 5
zile, merita vazuta, 41.800 {;

0722.465.875   

304. SECUILOR, et. 5/10, 25 mp, gars.
II, fara imbunatatiri, toate actele, 21.800

{; 0762.752.582/ 0730.452.410   

305. SERGENT TURTURICA, 37 mp,
2014, gars. cf. 1, noua, zona linistita, 10
min. Unirii, vizionari dupa ora 16,30, L-V,

in weekend oricand, 28.500 {;
0724.496.903   

306. SOFER CIFA, statia Holcim Pipera,
angajez; 0740.308.521   

307. STEFAN CEL MARE, dec., et.
2/3, 31 mp, 1960, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon, cen-
trala, 38.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.152   

308. TIMPURI NOI -Metrou dec., 47
mp, 2016, garsoniera, bucatarie inchisa,
baie, balcon, finisaje premium, etaj 5, ori-
entare SE, vedere superba, 59.990 {;

0784.259.742/ 0726.787.221 eugen-
balan08@gmail.com  

309. TINERETULUI metrou Piata
Sudului, Mega Residence, Oltenitei 71A,

dec., et. 1/7, 30 mp, 2016, particular,
parc, bucatarie inchisa, balcon, hol, cam-
era, centrala proprie, parcul Tineretului,
Mall Sun Plazza, Ratb, finisaje premium

42.500 {; 0749.083.553/
0722.769.191

marius@megaresidence.ro
www.megaresidence.ro 

310. TINERETULUI metrou stradal,
Sincai, dec., et. 7/9, 40 mp, 1989, bloc

monolit, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bucatarie spatioasa, hol
generos, geam la baie, posibiliati multiple

de modificare, contorizata, parc, P-ta
Norilor, Timpuri Noi, Cantemir, 48.000
{; 0755.080.420/ 021.331.30.50

tineretului@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

311. TINERETULUI, Cantemir,  et.
parter/1, 42 mp, 1950, in vila din 1950,
P+1/1, cu potential, scara interioara,
curte comuna, zona linistita, necesita

renovare, pret usor negociabil 42.900
{; 0729.699.688

diana.dobrescu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

312. TITAN et. 10/10, 38 mp, 1980,
bloc mixt, fara imbunatatiri, necesita ren-

ovare totala, geam la baie, 10 minute
metrou Titan, ID 242030, 29.500 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-
nia.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

313. TITAN - Jean Steriadi, dec., 31 mp,
2015, cu balcon, 31 mp utili, finisaje la

alegere, centrala proprie, etaj 1-4, pereti
caramida, bucatarie inchisa, usi Pinum,

contorizare individuala, in apropiere
metrou, TVA 5% inclus, accept prima
casa, 28.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

314. TITAN -1 min. metrou Titan, dec.,
et. 10/11, 40 mp, 1976, vedere superba

parc IOR, balcon, in reabilitare, apropiere
Mall, 1 min. statie RATB, libera, acte,

38.000 {; 0758.259.730 adrianstan-
ciu@imobservicecenter.ro www.imobser-

vicecenter.ro 

315. TITAN -Jean Steriadi, dec., 38 mp,
2015, direct proprietar, garsoniera in bloc
nou, cu balcon, structura beton, compar-
timentari de caramida, centrala proprie,
finisaje la alegere incluse in pret, accept

cash sau credit, 33.900 {;
0721.302.778/ 0767.946.358 siriu-

lui51@gmail.com www.siriului51.ro 

316. TITAN -Trapezului, semidec., et.
parter/4, 21 mp, g, f, p, t, baie, bucatarie,

Radet, acte, 14.500 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

317. TITAN Billa, semidec., et. 7/10, 32
mp, confort 1, libera, fara imbunatatiri,

termopan, cadastru si intabulare,
31.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.156   

318. TITAN Minis, metrou Costin Geor-
gian la 6 minute, semidec., et. parter/10,
32 mp, 1978, zona verde, liniste, gresie,
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

45.500 {; 0748.210.364/
0746.083.285   

358. VITAN Mall, adiacent Nerva Traian,
dec., et. 7/8, 42 mp, 1990, proprietar

vand garsoniera, usa metalica, geamuri
termopan, balcon inchis, parchet, gresie,

faianta, aer conditionat, apometre, se
vinde cu bucataria mobilata si utilata,

45.800 {; 0769.015.474   

359. VITAN, dec., et. 1/1, 32 mp, 1980,
confort 1, etaj 1, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopane, zona linisti-
ta, in apropiere de Auchan, 23.500 {;

0773.910.549   

360. VITAN, hipermarketul Auchan,
dec., 35 mp, stradal, cf. 1, bloc mixt, eta-
jul 6, balcon, complet renovata, g, f, p, t,
um, scara civilizata, acte, intab., disc.,

35.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

361. VITAN, Mall, dec., et. 3/4, 42 mp,
1989, bloc de 4 etaje, confort 1 sporit,
etaj intermediar, fara imbunatatiri, spa-

tioasa, libera, 44.000 {;
0733.300.779/ 0722.300.698  www.lid-

erimobiliare.ro 

362. VITAN, Mall, dec., et. 3/4, 42 mp,
1989, bloc de 4 etaje, confort 1 sporit,
etaj intermediar, fara imbunatatiri, spa-

tioasa, libera, 44.000 {;
0733.300.779/ 0722.300.698  www.lid-

erimobiliare.ro 

363. VITAN, Mall, dec., et. 3/4, 42 mp,
1989, bloc mixt, cf. 1, fara imbunatatiri,

metrou Mihai Bravu la 7 min., 5 min. Mall
Vitan, neg., 43.000 {; 0746.083.285/

0748.210.364   

364. VITAN, vizavi Auchan, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1982, cf. 1, constructie
pe structura de grinzi monolit, fara imb.,
vedere sud, RATB 123 (catre Auchan),
piata aproape, zona civilizata, 29.800

{; 0745.779.715   

365. VITAN, Zizin, dec., et. 3/4, 41 mp,
1989, cf. I sporit, 4 garsoniere pe etaj,

fara imbunatatiri, 6 minute metrou Mihai
Bravu, 43.900 {; 0758.230.771/

021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

366. VITANUL NOU - Nerva Traian,
dec., et. 7/8, 45 mp, 1990, fara

imbunatatiri, cadastru si intabulare,
46.300 {; 0771.446.177   

367. ZETARI capat RATB, dec., et.
parter/5, 39 mp, imb., constr. noua, in
rate avans 11.000 {, iar restul in 60 de

luni, fara dobanda, 22.000 {;
0764.522.941/ 0742.296.220   

75. BERCENI - Luica, ap. 2 cam., II,
curat, liber, termopan, renovat, toate
actele, 29.000 {; 0762.752.582/

0730.452.410   

76. BERCENI dec., et. 2/3, 52 mp,
2016, Ansamblu Rezidential nou,

arhitectura deosebita, spatii
verzi, toate utilitatile, acces facil
mijloace de transport in comun,
langa Metrou Dimitrie Leonida,

finisaje deosebite, comision 0%.
40.000 {; 0728.000.820/

0766.236.438
Tr_ysk90@yahoo.com  

77. BERCENI dec., et. 3/5, 57 mp,
2016, ap. mare, baie cu geam,
buc. spatioasa, debara. Finisat

modern, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, centrala. Metrou

Aparatorii Patriei, 47.900 {;
0731.491.608/ 0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

78. BERCENI dec., et. 1/5, 38 mp,
2016, apartament 2 camere

chilipir, imobil nou, lift silentios,
acces direct la Metrou Aparatorii
Patriei, acces facil centre comer-
ciale, discount plata cash antici-

pata, proprietar, 29.900 {;
0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

79. BERCENI dec., et. 1/5, 48 mp,
2016, apartament 2 camere, pret
atractiv, spatios, bloc regim mic

de inaltime, 600 metri Metrou
Leonida, finisaje personalizate,

discount 5% plata cash anticipa-
ta, direct dezvoltator, 40.000 {;

0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

80. BERCENI dec., et. 1/5, 59 mp,
2016, apartament foarte spatios
si modern compartimetat, cen-

trala proprie, terasa foarte mare,
la cheie, direct dezvoltator, la

doar 400 metri de statia de
metrou D. Leonida, 47.000 {;

0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com  

81. BERCENI dec., et. 1/2, 35 mp,
2016, apartament modern, finisat
excelent, totul nou, zona linistita,

parc si loc de joaca, parcare
inclusa, bloc 2 etaje. Dezvoltator,

accept credit, metrou la 10
minute, 32.500 {;

0731.491.608/ 0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

82. BERCENI dec., et. 1/5, 53 mp,
2016, apartament spatios, lumi-
nos, 800 m acces direct Metrou

Dimitrie Leonida, finisaje
deosebite, aer conditionat, plase
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
voltator, 137.000 {; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

51. AVIATIEI -metrou dec., 60 mp,
1987, in reabilitare, boxa, apropiere parc,
toate imbunatatirile, balcon, zona verde,
apropiere Mall Promenada, scoala, gra-

dinita, constructie si vecini deosebiti,
75.000 {; 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

52. AVIATIEI metrou, zona de nord,
dec., et. parter/4, 55 mp, 1986, g, f, p, t,

um, ac, bloc anvelopat, stradal, ideal
firma sau locuinta, Adiacent- Floreasca,
Dorobanti, Barbu Vacarescu, 77.000 {;

0749.076.011/ 021.210.76.00/
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

53. AVIATIEI, dec., et. 4/4, 55 mp,
1984, 4/4 transformat in 3 camere,curat,
termopan, gresie, parchet, 3 minute de
metrou, zona cu multa verdeata Mall

Promenade, parc Herastrau, 77.000 {;
0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com  

54. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence Aviatiei, 2 camere,
direct dezvoltator, bloc nou, apropiere
metrou, pozitie excelenta, 2 camere,

bucatarie inchisa, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere,

comision 0%, 91.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro www.metropolitanresi-

dence.ro 

55. AVIATIEI, Alexandru Serbanescu,
dec., et. 3/4, 58 mp, 1986, la cinci minute

distanta de statia metrou, bloc monolit
reabilitat termic, apartament dec., com-
plet renovat, mobilat si utilat, orientare

Sud, liber, 95.000 {; 0744.652.155/
021.330.44.58 gabriel.bozian@abbunit-

ed.ro  

56. AVIATIEI, Baneasa vis-a-vis hotel
Phoenicia, dec., et. 1/3, 68 mp, 2016,

zona linistita, aproape de Mall Promena-
da, constructie 2016, apartamente 2-3
camere, suprafete intre 65-130 mp. fin-
isaje lux, tva 5% inclus, direct dezvolta-

tor, 75.000 {; 0766.285.852/
0746.561.838   

57. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu,
vizavi Eroii Sovietici, E. Caragiani, dec.,
et. 1/4, 58 mp, 1986, cf. 1, g, f, parchet,
termopan, um, ac, balcon 4 mp inchis,
are vechime 14 ani, dar bine intretinut,

zona verde linistita S-V, liber, intab.,
cheile pe loc, acc. credit, 86.000 {;

0723.378.858   

58. AVIATIEI, Promenada, Serbanes-
cu, dec., 55 mp, 1985, conf I, termopane,
parchet, gresie, faianta, um, scara cura-

ta, zona linistita, 5min metrou. Vec:
Baneasa, Floreasca, Dorobanti, Victoriei,

1Mai, Stefan cel Mare, Lacul Tei,
76.000 {; 0755.600.060

sorin.ion@reian.ro www.reian-
imobiliare.ro 

59. AVIATIEI, Serbanescu, dec., 83
mp, 2016, apartamente noi cu 2 camere
(83 mp): 85.000 { si 3 camere (105 - 112

mp): 120.000-139.900 {. Finisaje la
cheie incluse in pret. Se accepta si credit

bancar, oferta, 85.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpman-
agement.ro 

60. BABA NOVAC semidec., et. 4/9, 52
mp, parc, particular, confort I, bloc reabili-

tat, multiple imbunatatiri;
0747.848.897   

61. BABA NOVAC Parc, semidec., et.
parter/10, 53 mp, 1967, bloc reabilitat ter-

mic, parter/10, balcon, gratii, curat,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, um, eliberabil rapid, toate
actele, accepta credit. Acces parc, piata,

gradinita, metrou Dristor 15 min.,
52.500 {; 0722.944.100 magichou-

seimob@gmail.com  

62. BABA NOVAC Rucar, semidec., et.
7/10, 40 mp, 1974, cf II, foarte civilizat,

renovat complet, zona deosebita, acte la
zi 39.000 {; 021.253.01.13/

0745.087.966   

63. BABA NOVAC, Reconstructiei,
semidec., et. parter, 55 mp, 1970,

parter/10, in imobil reabilitat, renovat,
acte ok. Vecinatati: Liviu Rebreanu,

Campia Libertatii, Parc IOR. OVA 77968,
51.900 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro www.catalog-reziden-

tial.ro 

64. BAICULUI, sector 2,  ap. 2 camere,
fara imbunatatiri, zona buna a cartierului.

Urgent, negociabil, 24.000 {;
0764.484.170   

65. BANEASA -Aerogarii, Bucuresti-
Ploiesti, apropiere Elena Vacarescu,

dec., et. 3/4, 57 mp, 1982, 2 cam., cf.1,
bloc izolat, vedere fata-lateral, cadastru,
intabulare, 75.500 {; 0762.660.502   

66. BANEASA aeroport, Somesul Rece,
semidec., et. 3/3, 43 mp, 1971, aparta-
ment renovat, mobilat modern si utilat.

Bloc cu structura beton si pereti din
caramida, reabilitat. Parcare rezervata,

59.000 {; 0721.209.780
mircea_simionescu@yahoo.com  

67. BANEASA Antena 1  2 cam., parter,
balcon, necesita imb., exlcus agentii imo-

biliare, 46.000 {; 0722.492.002/
0736.319.343   

68. BANEASA Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 4/4, 56 mp, 2015,
ansamblu exclusivist finalizat si locuit,
finisaje lux, terasa 17mp, centrala pro-
prie, ascensor, optional parcare subter-
ana, direct dezvoltator, comision 0 %,

79.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

69. BANEASA Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. parter/4, 50 mp,

2015, ansamblu exclusivist, finalizat si
locuit, finisaje lux, gradina 75 mp, cen-

trala proprie, optional parcare subterana,
direct dezvoltator. Oferta cu finantare
inclusa. Comision 0 %, 74.000 {;

0744.426.287/ 0784.118.888
costi@euroinvest.ro www.barcelona-resi-

dence.net 

70. BANEASA Straulesti, cartier
Baneasa Lac, langa Petrom City, semi-

dec., et. 2/4, 74 mp, 2008, suprafata utila
64 mp. Se vinde cu bucataria si living-ul
mobilate. Pretul include loc de parcare in

exterior, 82.000 {; 0732.535.415   

71. BARBU VACARESCU, metrou,
semidec., 38 mp, 1/1+M, balcon, pod,

contorizat, necesita renovat, 52.000 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

72. BASARABIA, Campia Libertatii,
Parcul National, 5 min. metrou, semidec.,
et. 3/10, 50 mp, 1962, stradal, cf. 1, fara
imbunat, geam la baie, parchet, ved. pla-
cuta, zona verde, scara civilizata, nego-

ciabil, 44.800 {; 0770.956.572   

73. BASARABIEI Patinuarul Fla-
maropol, metrou Muncii, semidec., par-

ticular, 2 camere, parter, fara balcon, ren-
ovat, termopan, parchet, 58.000 {;

0745.022.400   

74. BATISTEI,  2 camere,
parter, imobil p+1, curte

comuna, 50.000 {;
0723.540.939   

1. 1 DECEMBRIE Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,
dec., et. 2/4, 39 mp, 2016, super oferta,

super lux, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, pret real urgent, pret fix, direct
dezvoltator, 22.500 {; 0730.571.111   

2. 1 DECEMBRIE Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,
dec., et. 1/4, 39 mp, 2016, super oferta,

super lux, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, pret real urgent, pret fix, direct
dezvoltator, 22.500 {; 0730.571.111   

3. 1 DECEMBRIE Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,
dec., et. 2/4, 39 mp, 2016, super oferta,

super lux, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, pret real urgent, pret fix, direct
dezvoltator, 22.500 {; 0730.571.111   

4. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, Ozana,
situat la 3 minute de metrou, semidec.,

et. 10/10, 53 mp, 1974, confort 1, 2
camere transformate in 3, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

metalica, bucatarie mobilata, vedere
panoramica, 50.000 {; 0766.256.591

raluca.vascuta@gmail.com  

5. 1 DECEMBRIE, Ciucea, semidec.,
et. 9/10, 52 mp, 1972, proprietar, aparta-

ment 2 cam, confort 1, igienizat, bloc
reabilitat, liber, acte facute, accept credit.
La 5 min. de metrou, piata, supermarke-
turi, etc., 47.000 {; 0724.089.767/

0723.283.583
tanasemihail2013@yahoo.com  

6. 1 DECEMBRIE, Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,
dec., et. 1/4, 39 mp, 2016, super oferta,

super lux, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, pret real urgent, pret fix, direct
dezvoltator, 22.500 {; 0730.571.111   

7. 1 DECEMBRIE, Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,
dec., et. 1/4, 39 mp, 2016, super oferta,

super lux, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, pret real urgent, pret fix, direct
dezvoltator, 22.500 {; 0730.571.111   

8. 1 MAI 3 min. metrou, nedec., et. 2/7,
50 mp, 1967, mobilat, utilat, apartament
renovat complet 2015. Termositem interi-
or si exterior. Instalatii, usi, gresie, faianta
si ferestre noi. Bucatarie mobilata si utila-
ta. Vedere spate. Anunt agentie, 56.900

{; 0751.959.595 info@195.ro
www.195.ro 

9. 1 MAI Domenii, semidec., et. 5/7, 50
mp, liber, vedere Agronomie, bloc reabili-

tat, retras de la bulevard, fara
imbunatatiri, toate actele, 52.000 {;

021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532  www.imnserv.ro 

10. 1 MAI Expozitiei, Domenii, langa
metrou,  et. 3/3, 60 mp, 2015, terasa, liv-
ing 31 mp cu bucatarie deschisa, Velux

pe plafon, termopane, finisaje de calitate
la alegere incluse in pret, loc parcare
disponibil. Strada cu vile, 75.000 {;

0747.074.675 raluca@apartamente-
sector1.ro www.apartamentesector1.ro 

11. 1 MAI Grivita, aproape de metrou 1
Mai, dec., et. 1/3, 55 mp, 2015, bine

impartit, bucatarie inchisa, 2 balcoane,
loc de parcare disponibil la subsol, foarte
luminos, geamuri mari, finisaje la alegere
incluse in pret, centrala proprie, 73.000
{; 0742.067.858 valentin@aparta-

mentesector1.ro www.apartamentesec-
tor1.ro 

12. 1 MAI Pod Constanta Bucurestii Noi,
dec., et. 4/4, 61 mp, 2015, bucatarie

inchisa, la cheie, lift, apropiere mijloace
de transport, supermarketuri, posibilitate

loc parcare, ID 242243 68.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

13. 1 MAI - CHIBRIT semidec., et. 4/7,
52 mp, 1964, Metrou 1 Mai, 2 camere,
renovat, cadastru, intabulare, certificat
energetic clasa A, accept credit, liber

51.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578   

14. 13 SEPTEMBRIE (1 min. de
Scoala I. G. Duca, Panduri stradal),

semidec., et. 5/8, 55 mp, 1992, aparta-
ment confort 1, cu 2 balcoane, foarte
curat, gresie, faianta, fara termopane,

zona foarte buna, 72.000 {;
0722.302.080   

15. 13 SEPTEMBRIE Dorneasca, dec.,
et. 6/8, 64 mp, parchet, termopan, reabili-

tat, 64.900 {; 0724.321.698   

16. 13 SEPTEMBRIE Drumul Sarii,  et.
8/10, 60 mp, 1987, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
59.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153   

17. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., et.
3/4, 52 mp, 2016, locatie excelenta,

oportunitate investitie, imobil finalizat,
p+4, constructie solida beton + caramida,
izolatie termica, tamplarie Rehau, finisaje

la alegere, centrala, pret plata cash,
58.000 {; 0723.551.494

catalin.novuminvest@gmail.com  

18. 13 SEPTEMBRIE Sabinelor semi-
dec., et. parter/1, 55 mp, 2 cam., cf. 1, in
vila, g, f, p, 43.000 {; 0762.167.720   

19. 13 SEPTEMBRIE, semidec., et.
9/10, 54 mp, 1990, 2 camere, bloc mono-

lit, curat, luminos, termopane, parchet,
scara curata si civilizata, 2 locuri de par-

care, exclusivitate, 51.500 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro  

20. 13 SEPTEMBRIE, Drumul Sarii
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1990, aparta-
ment 2 camere, stradal, intrare stradala,
imbunatatiri, aer conditionat, loc parcare,
se poate vinde mobilat-utilat, negociabil,

51.000 {; 0730.006.495   

21. 13 SEPTEMBRIE, Mol, dec., et.
1/4, 75 mp, 2015, bloc tip vila, construc-
tie din BCA, tencuiala realizata manual,
H la interior este de 3 m, centrala termi-
ca, calorifere decorative, videointerfon,

tamplarie pvc tripan, scara blocului: gran-
it, agentie, 75.000 {; 0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com  

22. AGRICULTORI, Calarasi, dec., et.
parter/1, 45 mp, 1942, in vila imobil rec.

renov, intr. proprie in ap. impart in sala de
asteptare, 2 birouri, 2 bai si buc ac ct g f t

alarma cctv teren in proprietate, fara
10/112, accept credit, pretabil locuinta/

firma, 59.999 {; 0722.101.011
liana.duta@yahoo.com  

23. ALEXANDRIEI Cristalului, dec., et.
1/3, 75 mp, 2015, apartamente noi 2015,
blocuri 2-3-4 sau 8 etaje, finisate la cheie
sau pregatite pentru personalizare, fara

comision, RATB302, 36.000 {;
0722.116.600 contact@as-

residence.ro  

24. ALEXANDRIEI Haliu semidec., et.
1/3, 68 mp, 2013, apartament 2 camere

Bragadiru Alexandriei, 4 min. statia Ratb,
toate facilitatile, finisaje de lux, constr.

rezistenta la cutremur de 10 grade,
vizionari wekend, lux, 42.000 {;

0761.185.344/ 0768.295.999
pagaimobiliare7@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 
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242. COLENTINA D-na Ghica, semi-
dec., et. 1/10, 42 mp, 1974, 2 camere,

confort 2, cu imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, cadastru, intabulare, bloc

reabilitat, plata cash, discutabil, 39.000
{; 0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

243. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 4/10, 55 mp, 1978, confort 1, ter-

mopan, fara imbunatatiri, intabulat, liber,
54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

244. COLENTINA Doamna Ghica,
Planorama, dec., et. 14/15, 67 mp, 2011,
cf.1 sporit, g, f, p, t, um, centrala, usi noi,

4 lifturi, paza non stop, posibil loc par-
care, bl. 2011, cad.+intabulare, acc.
credit, 56.000 {; 0724.336.834   

245. COLENTINA Fundeni,  et. 7/10,
52 mp, 1978, confort 1, reabilitat, intrare
stradala, vedere spate, curat, intabulat,

liber, 45.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151   

246. COLENTINA Fundeni, semidec.,
et. 2/10, 51 mp, 1976, gresie, faianta,

parchet, vedere spate, intrare stradala,
se accepta credit, acte efectuate,

47.500 {; 0734.399.903/
021.243.43.78   

247. COLENTINA Fundeni, Dobroesti,
semidec., et. 3/3, 48 mp, 2016, direct
dezvoltator, New Apple Residence,

proiect nou, P+3, finisaje la alegere, g, f,
p, t, um, ct, loc parcare gratis, predate la

cheie, ocazie, CA0063, 39.950 {;
0726.284.310 contact@newappleresi-

dence.ro www.newappleresidence.ro 

248. COLENTINA Fundeni, Parc Moto-
drom, dec., et. 9/10, 60 mp, 1979, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., vedere parc, bloc fara risc
seismic, cadastru, intabulare, credit,

negociabil, 51.000 {; 0787.882.999   

249. COLENTINA Planorama, semi-
dec., et. 3/4, 38 mp, 1976, bloc reabilitat,
confort 2, finisaje ultramoderne de buna
calitate, liber, acte la zi, accept credit,

40.900 {; 0720.094.073   

250. COLENTINA Pod, Maior Bacila,
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1979, renovat
total, um, ac, instalatii noi, semimobilat,

baie cu geam, acte la zi, cash/credit,
vecinatati: Doamna Ghica, Obor, Fun-

deni, Lacul Tei, 53.000 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

251. COLENTINA Rau, scoala, dec., et.
2/10, 52 mp, gresie, faianta, parchet, t,

aer conditionat, fara risc seismic, cadas-
tru, intabulare, accept credit, liber, dis-
cutabil, 52.000 {; 0724.336.834   

252. COLENTINA Teiul Dnei, stradal,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970, cf. 1,

bucatarie mob. si utilata, luminos, reno-
vat 2015, la cheie,g, f, p, t, um, usi int. si
calorif. noi, geam la baie, reabilitat ter-

mic, liber, investitie, 50.000 {;
0770.956.572   

253. COLENTINA Terasa D-na Ghica,
dec., 60 mp, 1991, 2 cam., et. 8, renovat
(gresie, faianta, termoan, parchet, u.m.,
AC), bloc stradal, scara curata, zona lin-
istita. Vec: Pantelimon, Obor, Tei, Iancu-

lui, 47.500 {; 0766.272.564   

254. COLENTINA, dec., 65 mp, 2014,
2 camere, Prima Casa, proprietar, semi-
finisat sau la cheie, cu gresie, faianta,

parchet, centrala proprie, s+p+4e, toate
utilitatile, lift, parcare, granit, fier forjat,

tva inclus, te poti muta oricand. Ansam-
blu de 3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

255. COLENTINA, dec., et.
parter/4, 96 mp, 2011,

suprafata 56 mp + 40 mp
gradina/ curte privata, imo-
bil nou, premiat pt. arhitec-
tura, gresie, faianta, par-
chet laminat, pret inclus

tva, 74.500 {;
0724.246.000

office@casaurbana.ro  
256. COLENTINA, 1 minut pod, intre

Sos. Colentina si Sos. Andronache,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2009, bloc

2009, confort 1, toate imbunatatirile mod-
erne, g, f, t, um, aer conditionat, centrala
termica, balcon, 2 wc, toate imbunatatir-
ile moderne, 55.000 {; 0727.111.363
andrei@ibg-imobiliare.ro www.ibg-imobil-

iare.ro 

257. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75
mp, 2012, bloc nou, izolat termic, con-
structie caramida, centrala proprie, fin-
isaje de lux, lift, parcare, 60.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

258. COLENTINA, Avion, Fundeni,
Parc Motodrom, semidec., et. 7/10, 54

mp, 1979, termopan, parchet, usa metali-
ca, balcon spatios, bloc reabilitat termic,
liber, scara curata, cadastru, intabulare,
acc. credit, 46.000 {; 0787.882.999   

259. COLENTINA, Doamna Ghica, adi-
acent, dec., 39 mp, cf. 2, etajul 5, balcon
in termopane, um, aproape scoala, parc,
magazine, acte intabulare, disc., 35.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

260. COLENTINA, Doamna Ghica,
rond, stradal, BCR, Parc, Plumbuita,

dec., et. 4/10, 54 mp, 1977, cf. 1, curat,
orientare sud, pe mijloc, cadastru, intab-

ulare, negociabil, 53.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

261. COLENTINA, Doamna Ghica-
Terasa, dec., et. parter/8, 65 mp, 1991,

gresie, faianta, t, usa metalica, liber,
curat, cadastru + intabulare, parter inalt,

accept credit, discutabil, 58.000 {;
0724.336.834   

262. COLENTINA, Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat. Apartamente

noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie. Pret 49.500 { + 5%
TVA pt. parter, etajul 1 si 2, 52.500 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

263. COLENTINA, FUNDENI, DEC.,
55 MP, 2015, PROPRIETAR, RATE
LA DEZVOTATOR, PRIMA CASA,

SEMIFINISAT SAU LA CHEIE, FIN-
ISAJE LA ALEGERE, TOATE UTILI-
TATILE. ANSAMBLUL SE AFLA PE
STRADA MARULUI NR. 25 REL.
42.000 {; 0769.401.695/

0760.318.191
niculaedanut2012@gmail.com

www.residencefundeni.ro 
264. COLENTINA, Fundeni, dec., 50
mp, 2015, Residence Fundeni V, ap. 2
camere, proprietar, rate la dezvoltator,

Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,
toate utilitatile. Ansamblu se afla pe stra-

da Doinei 44, 46.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

194. BRANCOVEANU dec., 45 mp,
2016, apartament nou 2 camere, curte
35 mp, direct dezvoltator, predare la
cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC,

centrala proprie, apometre, usa metalica
intrare, interfon, aer conditionat. Inclusiv
5% TVA, 70.480 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

195. BRANCOVEANU semidec., et.
parter/4, 38 mp, vand apartament 2

camere confort 2, t, usa metalica, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, 31.500 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880/ 0768.172.981   

196. BRANCOVEANU -7 minute
metrou, dec., 54 mp, 1987, confort 1,

bloc civilizat, termopane, usa metalica,
fara imbunatatiri, cadastru si intabulare,

se accepta credit, 52.500 {;
0788.509.437   

197. BRANCOVEANU 2 minute metrou
si parcul Tineretului,  et. parter/8, 62 mp,
1986, izolat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, loc parcare; 74.000 {;
0729.705.644   

198. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
8/11, 38 mp, cf. 3, g, f, p, t, um, bucatarie

mobilata, renovat recent, intabulat,
38.500 {; 0746.188.844   

199. BRANCOVEANU Izvorul Oltului -
strand, dec., et. 8/10, 39 mp, 1975, lin-
iste, acces piata, magazine, scoli, ratb,

merita, pozitionat pe mijloc, necesita ren-
ovare totala, acte la zi, acc credit ipote-
car, pret unic-fix, ocazie, exclusivitate,
rugam/ oferim seriozitate, 31.700 {;

0769.490.655/ 0740.687.595   

194. BRANCOVEANU dec., 45 mp,
2016, apartament nou 2 camere, curte
35 mp, direct dezvoltator, predare la
cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC,

centrala proprie, apometre, usa metalica
intrare, interfon, aer conditionat. Inclusiv
5% TVA, 70.480 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

195. BRANCOVEANU semidec., et.
parter/4, 38 mp, vand apartament 2

camere confort 2, t, usa metalica, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, 31.500 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880/ 0768.172.981   

196. BRANCOVEANU -7 minute
metrou, dec., 54 mp, 1987, confort 1,

bloc civilizat, termopane, usa metalica,
fara imbunatatiri, cadastru si intabulare,

se accepta credit, 52.500 {;
0788.509.437   

197. BRANCOVEANU 2 minute metrou
si parcul Tineretului,  et. parter/8, 62 mp,
1986, izolat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, loc parcare; 74.000 {;
0729.705.644   

198. BRANCOVEANU Huedin, dec., et.
8/11, 38 mp, cf. 3, g, f, p, t, um, bucatarie

mobilata, renovat recent, intabulat,
38.500 {; 0746.188.844   

199. BRANCOVEANU Izvorul Oltului -
strand, dec., et. 8/10, 39 mp, 1975, lin-
iste, acces piata, magazine, scoli, ratb,

merita, pozitionat pe mijloc, necesita ren-
ovare totala, acte la zi, acc credit ipote-
car, pret unic-fix, ocazie, exclusivitate,
rugam/ oferim seriozitate, 31.700 {;

0769.490.655/ 0740.687.595   

200. BRANCOVEANU Maria Curie
(Budimex) 7 min. Oraselul Copiilor, semi-

dec., et. 2/3, 58 mp, 2016, direct dez-
voltator, finisaje lux, gresie, faianta, cen-
trala proprie, P+2+M, parcare subterana,
TVA inclus, comision 0%, finalizare iunie

2016, 67.000 {; 0764.379.595/
0728.512.991   

201. BRANCOVEANU Resita semi-
dec., et. 3/4, 37 mp, 1975, proprietar, 2
camere zona f. linistita (departe de trafi-
cul intens), parc copii in fata, 2 scoli, 2

gradi la 2 min., termopane, gresie,
faianta, parchet, usi schimbate, situat pe
mijloc, boxa mare la subsol, 39.000 {;

0744.787.955   

202. BRANCOVEANU Secuilor dec.,
et. 3/3, 51 mp, 2016, imobil 2016, foarte
bine compartimentat, finisaje lux, cen-

trala proprie, bucatarie inchisa, balcon 8
mp, loc parcare, direct dezvoltator, comi-
sion 0%. Oferta cu finantare inclusa, TVA

inclus 65.000 {; 0742.265.662/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

203. BRANCOVEANU BULEVARD
dec., et. 1/4, 56 mp, 2015, apartament 2
camere, finisat la cheie (gresie, faianta,

parchet, obiecte sanitare), contorizat
individual, disponibil imediat, accept
credit, 53.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815   

204. BRANCOVEANU, semidec., et.
7/10, 40 mp, 1979, 3 min. de statia de
metrou, Sun Plaza, P. Sudului, ap. este
complet nou (gresie, faianta, parchet

masiv, termopan, usi), 41.500 {;
0722.536.952

dobrescu_iulian@yahoo.com  

205. BRANCOVEANU, et. 3/10, 40
mp, ap. 2 cam., II, balcon, f, g, p, t, liber,

toate actele, 36.000 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

206. BRANCOVEANU, 40 mp, ap. 2
cam., II, liber, toate actele, 32.500 {;

0762.752.582/ 0730.452.410   

207. BRANCOVEANU, dec., et. 2/7, 64
mp, 2016, spatios, apartament 2 camere,

finisaje gama Premium, 64.000 {;
0737.000.035 rafael@zonadesud.ro  

208. BRANCOVEANU, Alunisului,
dec., et. 5/6, 44 mp, 2015, duplex, scara
interioara, luminoase, la cheie, centrala
termica, utilitati, aproape metrou, RATB,
izolatie termica, bucatarie, baie, liniste,

24.500 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

209. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 2/3, 64 mp, 2016, imobil s+p+3e, fin-
isaje la alegere incluse in pret, centrala
proprie, tamplarie PVC color, bucatarie

inchisa, optional parcare subterana.
Direct dezvoltator, comision 0%.
Apropiere metrou, 70.500 {;

0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

210. BRANCOVEANU, Piata Resita,
dec., 52 mp, 2016, apartament 2

camere, balcon inchis, loc parcare, fin-
isaje de lux la alegere, toate actele,

comision 0%; 0723.509.708/
0765.096.632   

211. BRANCOVEANU, Secuilor, 5 min.
de metrou, semidec., et. 3/8, 54 mp,

1970, cf. 1, g, f, um, t, ac, balcon inchis
in termopan, contor gaze, apometre,
repartitoare, cadastru si intabulare,

stradal pe Brancoveanu, accept credit,
pret neg; 51.900 {; 0766.431.745   

212. BRANCOVEANU, Secuilor, Mega
Image,  et. parter/4, 50 mp, apartament
confort 1, situat la parter, intr-un bloc de
4 etaje, amenajat, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, liber, contorizat,

42.900 {; 0771.350.631/
0733.300.779  www.liderimobiliare.ro 

213. BRANCOVENU Metrou, semidec.,
et. 2/4, 27 mp, 1980, apartament 2

camere cf. 3, bucatarie inchisa, poze
reale, se vinde mob/util complet, 5 min.

pe jos pana la metrou si parc oferta
reala, super ocazie, oferta 26.500 {;

0761.185.344/ 0768.295.999
pagaimobiliare7@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

175. BERCENI, Oltenitei, dec., et. 1/5,
59 mp, 2016, Apartament 2 camere, etaj
1, acces facil la mijloace de transport, se
vinde complet finisat si bransat, 49.000

{; 0731.510.844   

176. BERCENI, Panselelor, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1985, particular vand
urgent ap. 2 camere, cf. 1, cadastru,

intabulat, exclus intermediari, 50.000 {;
0730.938.514   

177. BERCENI, Secuilor, dec., et. 3/8,
55 mp, cf. 1, curat, toate actele, toate

imbunatatirile, 47.000 {;
0720.352.801/ 0765.658.219   

178. BERCENI, Secuilor, semidec., et.
3/8, 51 mp, 1964, vand 2 camere, confort
1, gresie, faianta, parchet stejar, balcon

inchis, zugravit proaspat, structura beton,
52.000 {; 0733.483.447   

179. BERCENI, Sos. Giurgiului,
apropiere Piata Progresu, dec., et. 7/10,
50 mp, 1978, bloc stradal 2 lifturi, bloc
reabilitat, cf. 1, apartamentul are ter-

mopane, g, f, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, pret exceptionail,

38.500 {; 0724.254.252/
0749.462.644   

180. BERCENI, Soseaua Oltenitei,
Cercetatorilor, semidec., et. 1/10, 56 mp,

1985, confort 1, bloc stradal, intrare
stradala, bloc pe grinzi, foarte curat,

geam baie, usa metalica, aer conditionat,
repartitoare, 54.900 {; 0722.568.283   

175. BERCENI, Oltenitei, dec., et. 1/5,
59 mp, 2016, Apartament 2 camere, etaj
1, acces facil la mijloace de transport, se
vinde complet finisat si bransat, 49.000

{; 0731.510.844   

176. BERCENI, Panselelor, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1985, particular vand
urgent ap. 2 camere, cf. 1, cadastru,

intabulat, exclus intermediari, 50.000 {;
0730.938.514   

177. BERCENI, Secuilor, dec., et. 3/8,
55 mp, cf. 1, curat, toate actele, toate

imbunatatirile, 47.000 {;
0720.352.801/ 0765.658.219   

178. BERCENI, Secuilor, semidec., et.
3/8, 51 mp, 1964, vand 2 camere, confort
1, gresie, faianta, parchet stejar, balcon

inchis, zugravit proaspat, structura beton,
52.000 {; 0733.483.447   

179. BERCENI, Sos. Giurgiului,
apropiere Piata Progresu, dec., et. 7/10,
50 mp, 1978, bloc stradal 2 lifturi, bloc
reabilitat, cf. 1, apartamentul are ter-

mopane, g, f, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, pret exceptionail,

38.500 {; 0724.254.252/
0749.462.644   

180. BERCENI, Soseaua Oltenitei,
Cercetatorilor, semidec., et. 1/10, 56 mp,

1985, confort 1, bloc stradal, intrare
stradala, bloc pe grinzi, foarte curat,

geam baie, usa metalica, aer conditionat,
repartitoare, 54.900 {; 0722.568.283   

181. BERCENI, Spiru Haret, Ion
Iriceanu BRD, nr. 20, semidec., et. 6/8,
53 mp, 1982, g, faianta, parchet, t, usa

metalica geam baie, balcon inchis, liber,
se accepta credit, pret negociabil,

55.000 {; 0737.707.138
agentia.gold@gmail.com  

182. BERCENI, Uioara, semidec., et.
1/5, 37 mp, 1978, 2 cam, particular, cf 2,

recent renovat, gresie, faianta, ter-
mopane, usi termopan interior, UM, par-
chet, instalatii electrica- sanitara schim-

bate; 0768.555.370   

183. BERCENI, Uioara,  et. parter/8,
1980, 2 cam., cf. 1, f, g, termopan,
cadastru, intabulare, 42.500 {;

0723.572.760/ 0785.539.448   

184. BERCNEI Metrou Dimitrie
Leonida. dec., et. parter/5, 49

mp, 2016, Apartament modern,
spatios, finisat la cheie, contor-
izare individuala. Disponibil ime-
diat. Toate utilitatile bransate.

Zona rezidentiala. Accept credit,
31.500 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

185. BRACOVEANU Huedin, Uioara,
semidec., et. parter/8, 55 mp, 1982, con-

fort 1 spatios cu hol mare g, f, parchet
stejar, termopan renovat recent, izolat

termic, mobilat si utilat complet, 43.500
{; 0766.603.401/ 0773.910.634   

186. BRAGADIRU zona Soseaua
Alexandrie-Bragadiru, semidec., et. 2/3,
43 mp, 2015, constructie caramida, se
preda la cheie, racordat la canalizare,

superpret, loc de parcare,TVA 5% inclus
28.500 {; 0740.468.481/

0768.295.999
pagaimobiliare6@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

187. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, dec., et. 4/5, 52

mp, 2015, confort 1, bloc
nou, parc si apartamente

la cele mai bune preturi cu
predare la cheie: parchet,

gresie, faianta, toate la
alegere, loc de parcare,
29.000 {; 0733.096.866
blocbragadiru@gmail.com  

188. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, dec., et. 4/5, 68

mp, 2015, confort 1, bloc
nou, parc. Apartamente la
cele mai bune preturi cu

predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la
alegere, loc de parcare,
37.000 {; 0733.096.866
blocbragadiru@gmail.com  
189. BRAGADIRU, Sos. Alexandriei,
str. Iederei, 100 metri distanta,  et. 1/3,
70 mp, 2010, 8 apartamente, gradina
proprie 50 metri patrati, bloc nou, la

cheie, finisaje de calitate, loc de parcare,
32.500 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com  

190. BRAILA, str. Rubinelor,  proprietar,
renovat recent, g, f, p, grup sanitar, tam-
plarie lemn cu geam termopan, usi interi-
or lemn, termoizolat la exterior, negocia-

bil, 35.000 {; 0729.977.562   

191. BRANCOVEANU dec., et. 2/5, 57
mp, 2015, ap. 2 cam., complet finisat,

acte gata si se poate muta imediat in el.
AC, centrala proprie, transport in comun,
Mega Image, Lidl, zona linistita, 58.000

{; 0769.307.819/ 0731.510.845
george.firea@zonadesud.ro  

192. BRANCOVEANU dec., et. 8/10,
40 mp, ap. 2 camere conf. 2, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, 37.000
{; 0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

193. BRANCOVEANU dec., 54 mp,
2016, apartament nou 2 camere, curte
35 mp, direct dezvoltator, predare la
cheie, toate utilitatile, tamplarie PVC,

centrala proprie, apometre, usa metalica
intrare, interfon, aer conditionat. Inclus
5% TVA, 80.860 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 

214. BREAZA, Prahova, dec., et.
parter/1, 75 mp, 1975, proprietar direct,

okazie, vand parter- casa caramida
1975, dublu garsoniera 75 mp+ teren

700 mp la strada principala 23 August pe
platou, acces direct din strada principala,
37.500 {; 0722.403.977 iliescubog-

danconstantin@gmail.com  

215. BUCURESTI NOI Masca, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, liber, bloc reabilitat,
toate facilitatile in zona, disc., 50.000 {;

021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532   

216. BUCURESTI NORD, dec., et. 1/7,
50 mp, 2015, proprietar, vand ap. cu 2
camere in complexul rezidential Cos-

mopolis. Apartamentul este nou, finisat si
dotat cu materiale de calitate superioara.

Accept credit prima casa, 50.000 {;
0732.524.135 crisskyo@yahoo.com  

217. BUCURESTII NOI dec., et. 1/2,
71 mp, 2015, direct dezvoltator. Aparta-
ment 2 camere, disponibil la etajele 1 si
2. Decomandat, 53 mp utili plus terasa
20 mp utili. Finisaje calitative. Centrala

proprie. Cinci minute de metrou Baziles-
cu, 68.000 {; 0762.292.288 dez-
voltatorimobiliarbucuresti@gmail.com  

218. BUCURESTII NOI Bazilescu,
langa metrou, semidec., et. 9/10, 58 mp,
1970, vedere parc, bloc reabilitat, confort

1, liber, balcon, fara imbunatatiri, doar
termopan si usa metalica, bucatarie
mare, 47.500 {; 0740.246.872/

0723.399.229   

219. BUCURESTII NOI, Pajura Piata,
et. parter/3, 50 mp, bloc reabilitat, balcon

mare, cadastru, 42.500 {;
0721.372.512/ 0764.594.990   

220. BUCURESTII NOI, Pajura,  et.
parter/3, 52 mp, balcon 6 mp, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, 42.900 {;
0721.372.512/ 0764.594.990   

221. BUFTEA -Centru, dec., vand
ap. 2 cam., parter, centrala pro-
prie, termopane, semimobilat,

apropiere scoala si mijloace de
transport, 33.000 {;

0785.336.112   

222. CALARASI, jud. Calarasi, centrul
vechi, semidec., et. 3/4, 52 mp, 1970, ap.
2 camere, bloc caramida, gresie, faianta,
parchete, termopan, usa metalica, 2 bal-
coane, neg., 32.000 {; 0735.565.392  

223. CAMPIA LIBERTATII 2 min. parc
IOR, semidec., et. 7/10, 54 mp, 1968,

bloc civilizat, reabilitat, imbunatatiri, bal-
con, scoala gradinita langa bloc, centre
comerciale, 10 min metrou Piata Muncii,
54.000 {; 0758.259.730 adrianstan-

ciu@imobservicecenter.ro  

224. CAMPIA LIBERTATII, 1 min.
intersectie cu Baba Novac, dec., et. 9/10,
52 mp, 1976, confort 1, imbunatatit, par-

chet, t, g, f, UM, aer conditionat, bloc
reabilitat termic, geam la baie, acces

rapid: Basarabia, Piata Muncii, 1 minut
parc Titan, 56.500 {; 0727.111.363

andrei@ibg-imobiliare.ro www.ibg-imobil-
iare.ro 

225. CAMPINA Prahova,  et. parter/4,
55 mp, ap. 2 cam., cu balcon, usa metali-

ca, g, f, t, p, boxa, centrala ap., sau
schimb in Bucuresti; 0729.947.633/

0244.372.117   

226. CANTEMIR BULEVARDUL,
stradal, metrou Tineretului,  et. 7, finisat,

liber, locuit/inchiriat, 50.000 {;
0726.318.374   

227. CARTIER INDEPENDENTEI
dec., 45 mp, 2015, spatiu de depozitare
20 mp, caramida porotherm pe cadre de

beton, finisaje calitate, apa, lumina,
asfaltat, magazine, gradinita, restaurant,
acc. credit, 33.000 {; 0760.654.548/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

228. CETATEA DE BALTA dec., 50
mp, 1979, centrala proprie, g, f, p, t,

scara curata, metrou Gorjului 10 minute,
particular, parter, 50.000 {;

0765.288.983   

229. CHIBRIT PIATA, Calea Grivitei,
Bd. Ion Mihalache, semidec., et. 7/8, 53

mp, 1965, imediat statia de metrou 1
Mai, bloc reabilitat termic, vedere

stradala, termopane, fara imbunatatiri,
cadastru, intabulare, certificat energetic.

Liber. Sunati acum, 42.500 {;
0722.871.755/ 0766.486.240   

230. CHISINAU BULEVARD, 4/10 si
7/10, cf. 1, dec., cu imb., bloc 1983, in

curs de reabilitare, Basarabia, 5/8, semi-
dec., stradal, fara imb., 55.000 {;

0721.275.684/ 021.627.40.10   

231. CHISINAU, Diham, Miramar, dec.,
et. 9/10, 56 mp, 1982, confort 1 sporit,
balcon, intabulat, fara imbunatatiri, usa

metalica, negociabil, 51.900 {;
0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com  

232. CHISINAU, Miramar, Al. Diham
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, imobil semi-

stradal, finisaje: termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, apometre,
repartitoare, loc parcare, neg., 56.000
{; 0744.671.789 office.mihaelae-

nache@gmail.com  

233. CHITILEI SOS., semidec., et. 1/3,
50 mp, 2016, bloc P+2+M, in zona de

case, cu orientare spre sud, cu garson-
iere si apartamente de 2, 3 camere, lumi-
noase si spatioase, cu finisaje la alegere.

Preturi intre 40.000 si 85.000 {. Pod
Constanta, 54.000 {; 0763.149.690   

234. CHITILEI SOSEAUA semidec.,
et. 1/2, 50 mp, 2016, ap. 2 camere etaj 1,
finisaje la alegere, accept credit 55.000

{; 0722.554.900/ 0767.789.578   

235. CIMITIRUL ARMENESC semi-
dec., et. 9/10, 57 mp, 1985, apartament

2 camere, renovat 2010, 52.000 {;
0735.951.095/ 0765.404.301 topur-

gentimobiliare@gmail.com  

236. CISMIGIU - Sala Palatului, semi-
dec., et. 3/8, 43 mp, 1960, necesita reno-
vare, bloc reabilitat, fara risc si legi, ter-

mopan, metrou, Ratb, 58.000 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

237. CISMIGIU, Sala Palatului, Ion
Campineanu, dec., et. 7/9, 54 mp, 2 bal-
coane, 2 debarale, bloc reabilitat, neg.,

65.000 {; 0721.372.512/
0764.594.990   

238. CISMIGIU, Stirbei Voda, langa
Parcul Cismigiu, Ministerul Educatiei,

semidec., et. parter/2, 69 mp, 1940, pro-
prietar, confort 1, usa metalica, parchet,

termopan, centrala termica pe gaze,
boxa la subsol 20 metri patrati, cadastru

si intabulare, 48.500 {;
0725.632.363

conect20000@yahoo.com  

239. COLENTINA -Mc Donald`s, dec.,
et. 3/4, 55 mp, 2010, 2 cam., mobilat

(contra cost), ap. este luminos, orientat
catre rasarit, finisaje de calitate supe-

rioara. Vec: Fundeni 62.000 {;
0766.272.562/ 0729.422.945   

240. COLENTINA -Teiul Doamnei, dec.,
et. 3/8, 55 mp, 1984, 2 cam., renovat

(gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica), bloc retras, scara curata, zona

linistita, la 10-15 min. de Metrou Obor.
Vec.: Obor, Lacul Tei, 52.000 {;

0766.272.564   

241. COLENTINA -Teiul Doamnei, dec.,
et. parter/8, 51 mp, 1986, gresie, faianta,
termopan, parchet, usa metal, posibilitate
balcon, zona linistita cu vedeata, 10 min.

de metrou. Vec: Obor, Tei, Stefan cel
Mare, 49.700 {; 0766.272.564   

100. BERCENI Aparatorii Patriei
metrou, dec., et. 2/5, 54 mp,

2016, apartament cu 2 camere
foarte spatios. Se preda complet

finisat si bransat la toate utili-
tatile, imobil nou cu lift. Reduc-

ere la plata cash, 44.000 {;
0726.863.405/ 0734.092.488

madalin_miclaus@yahoo.com  

101. BERCENI Aparatorii Patriei,
dec., et. parter/5, 56 mp, 2016,
apartament mare, debara, bal-
con, camera luminoase, finisat

superb, bloc nou, centrala termi-
ca. Dezvoltator, reducere la plata
cash, 48.000 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

102. BERCENI Bd. Metalurgiei,
dec., et. 1/6, 37 mp, 2016, 2

camere, stradal, Parc Reziden-
tial, loc de parcare asigurat, fin-
isaje la alegere, centrala proprie,
lift, caramida, direct dezvoltator,

29.900 {; 0734.092.488/
0735.780.706

dragos.cainaru@gmail.com  

103. BERCENI Brancoveanu Huedin,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, dezvoltator,
et. 1, spatios, la cheie, finisaje lux, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie, balcon, loc parcare, pozitie
deosebita, acces usor Ratb, acc. credit,
TVA inclus, 42.500 {; 0723.528.420/

0722.272.181   

104. BERCENI Brancoveanu,  et. 3/10,
cf. 3, curat, imbunatatiri, toate actele,

36.000 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

105. BERCENI Brancoveanu,  et. 3/10,
cf. 3, curat, imbunatatiri, toate actele,

36.000 {; 0720.352.801/
0765.658.219   

106. BERCENI Brancoveanu, dec., 51
mp, 1980, renovat complet si recent, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, schim-
bata instalatia interioara, izolat interior,

contorizat, intabulare, 45.900 {;
0761.621.036   

107. BERCENI Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 1/10, 43 mp, 1974, 1/10, reno-
vat, termopan inclusiv balcon, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, bloc
foarte civilizat, la 10 min. de metrou,

41.900 {; 0761.621.036   

108. BERCENI Cartierul Solar,
dec., et. 2/5, 59 mp, 2016, aparta-

ment foarte spatios cu finisaje
de lux. Se preda finisat si

bransat individual la toate utili-
tatile, disponibil imediat. Reduc-

ere la plata cash, 48.500 {;
0726.863.405/ 0734.092.488

madalin_miclaus@yahoo.com  

109. BERCENI Dimitrie Leonida
dec., et. 2/4, 52 mp, 2016, 2
cam., proprietar, bloc cu lift,

toate utilitatile, se vinde complet
finisat. Blocul este la doar 5

minute fata de statia de metrou
D. Leonida, discount la plata

cash, 44.500 {; 0734.433.353/
0722.664.430

Gavriladaniel12@yahoo.ro  

110. BERCENI Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/3, 56 mp, 2016, 7 min.
statia de metrou, imobil nou, bal-
con spatios, finisaje de calitate,
centrala proprie, bransat la toate
utilitatile, reducere plata cash.
Loc de parcare asigurat, 44.900
{; 0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com  

111. BERCENI Dimitrie Leonida,
metrou, la 5 minute, dec., et. 1/4,
42 mp, 2016, finisaje deosebite
la alegere, centrala proprie, bal-
con generos, loc de joaca, bloc
nou cu lift si contoare separate,

40.000 {; 0722.478.920/
0726.138.984   

112. BERCENI doar 10 min. pana la
Metrou, dec., et. 1/3, 56 mp, 2016, com-
partimentare excelenta, finisaje de cali-

tate la alegere. Se accepta credit, preturi
promotionale pentru plata cash, 42.000

{; 0725.957.934/ 0725.957.934/
0725.957.934   

113. BERCENI Eclipsei, 3-4 min
mers pe jos metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/2, 65 mp,

2016, finisaje moderne, centrala
termica, pretul afisat este pentru

plata cash. Pentru plata credit
este 51.000 euro, loc parcare

inclus, 48.000 {; 0734.950.229/
0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com  

114. BERCENI Gradistea, dec., et. 3/4,
50 mp, 1978, 2 camere, confort 1, ter-
mopan cu balcon fara alte imbunatatiri,

45.000 {; 0723.389.967/
0763.575.682   

115. BERCENI IMGB, metrou Leonida,
dec., et. parter/2, 80 mp, 2009, in vila,

finisat complet, centrala, 2 locuri parcare,
gradina cu foisor, strada privata, urgent,

accept credit, 61.000 {;
0753.055.677   

116. BERCENI Ion Iriceanu, dec., et.
7/8, 52 mp, 1984, 2 cam., cu

imbunatatiri, vecinatati: Metrou Aparatorii
Patriei, Soseaua Berceni, Soseaua

Oltenitei, 55.000 {; 0729.842.974   

117. BERCENI Lamotesti,  39 mp, 1980,
cf. 2, curat, imb., toate actele, 32.500 {;

0720.352.801/ 0765.658.219   

118. BERCENI Lamotesti,  39 mp, 1980,
cf. 2, curat, imbunatatiri, toate actele,

32.500 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

119. BERCENI langa metrou Berceni,
dec., et. 5/5, 52 mp, 2016, spatios, mod-
ern compartimentat, se preda finisat la
cheie, finisajele si calitatea materialelor
de foarte buna calitate, suprafata utila

mare de 106 mp, neg., 46.000 {;
0725.432.155   

120. BERCENI Luica semidec., et.
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
tramvai 11, dec., et. parter/4, 35

mp, 2016, stradal, finisat la
cheie, bloc nou din caramida,

contorizare separata, proprietar,
25.000 {; 0734.092.488/

0735.780.706
Dragos.cainaru@gmail.com  

136. BERCENI P-ta Covasna, dec., et.
parter/9, 51 mp, 1979, liber, curat, parter
inalt, gresie faianta parchet, toate actele,

zona linistita, scara curata, verdeata,
gradinita, scoala, apropiere mijloace de

transport, balcon inchis, 44.500 {;
0765.404.301/ 0734.535.115 topur-

gentimobiliare@gmail.com  

137. BERCENI Piata Resita, semidec.,
et. 4/4, 38 mp, 1974, confort 2, renovat
impecabil, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, usi interior noi, instalatii

electrice/sanitare noi, usa metalica, fara
probleme cu terasa, loc parcare ADP,

liber, cadastru, 36.900 {;
0785.232.323 office@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

138. BERCENI Sector 4, Met-
alurgiei Park, dec., et. 1/5, 42
mp, 2016, acces facil metrou,

Ratb, imobil nou, zona noua, bal-
con, finisaje de calitate, centrala
termica, toate utilitatile. Loc de

parcare disponibil, 35.900 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com  

139. BERCENI sectorul 4, dec., et.
3/5, 60 mp, 2016, apartament 2
camere, acces rapid la marile

centre comerciale, metrou
Aparatorii Patriei finisaje mod-

erne, centrala proprie, disponibil
imediat. Direct dezvoltator,
48.900 {; 0729.923.486/

0733.651.675
Dorin.baldovin@gmail.com  

140. BERCENI Secuilor, semidec., et.
6/8, 55 mp, 1976, 2 cf, mobilat, utilat,
renovat recent, se vinde mobilat/utilat

vedere la B-dul Brancoveanu. Accept si
credit 65.000 {; 0765.404.301/

0734.535.115
topurgentimobiliare@gmail.com  

141. BERCENI Secuilor, dec., et. 3/8, 55
mp, cf. 1, curat, toate imbunatatirile, bal-

con, toate actele, 47.000 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

142. BERCENI sos., piata Sudului, 7
min. metrou, semidec., et. 5/8, 53 mp,
1980, cf. 1, ap. frumos, curat, g, f, p, t,

um, centrala termica, semi, bloc rusesc,
aer conditionat , parcare, acc. credit
neg., 53.800 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

143. BERCENI Straja - Resita, semi-
dec., et. 2/4, 38 mp, 2 cam., g, f, p, t, um,

mobilat, toate actele, neg. 33.000 {;
0721.739.111   

144. BERCENI Straja, semidec., et.
parter/4, 40 mp, ap. 2 camere cf. 2, fara

imbunatatiri, numai cash, pret fix,
26.500 {; 0731.136.698/

0727.555.519   

145. BERCENI Straja, dec., et. 7/10, 42
mp, 1978, confort 2 sporit, termopan,

liber, toate actele, 33000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401   

146. BERCENI Straja, semidec., et. 2/4,
40 mp, 1978, confort 2, curat, cu ter-

mopan bloc civilizat stradal, 29.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401   

147. BERCENI Straja, Piata Resita
semidec., et. 2/4, 38 mp, 2 cam., g, f, p,

t, um, mobilat, toate actele, neg.,
34.000 {; 0721.739.111   
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148. BERCENI, semidec., et. 8/10, 38
mp, 2 camere, confort 2, imbunatatit, gre-

sie, faianta, termopan, parchet, curat,
cadastru, intabulare, se accepta credit,
33.000 {; 0723.389.967 vanmili-

imob@gmail.com  

149. BERCENI, semidec., et. 7/10, 38
mp, 1974, 2 camere, imbunatatiri mobilat
(nemobilat) mobila cumparata 2013, pre-
tul este acelasi, fix indiferent de optiunea

clientului (mobilat sau nu) cadastru,
intabulare, 35.000 {; 0723.389.967   

150. BERCENI, dec., et. 2/5, 52
mp, 2016, apartament 2 camere
la Dimitrie Leonida. Bloc nou cu

lift, constructie pe cadre de
beton si compartimentat cu

caramida, contoare de gaz si
curent separate, strada asfalta-

ta, 45.000 {; 0726.863.405/
0734.092.488   

151. BERCENI, dec., et. 2/5, 54
mp, 2016, apartament foarte spa-
tios. Se preda complet finisat si
bransat la toate utilitatile, imobil

nou 2016 cu lift, finisaje la
alegere. Reducere la plata cash

in avans, 46.000 {;
0726.863.405/ 0734.092.488   

152. BERCENI, semidec., et. parter/4,
cf. 2, cad., intab., 28.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

153. BERCENI, dec., et. 3/10, 40 mp,
cf. 2, liber, imbunatatiri, acte. Accept
credit, apropiere metrou, 33.800 {;

0764.959.956   

154. BERCENI, semidec., et. 3/4, cf. 2,
t, cad., intab., 29.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

155. BERCENI, dec., et. 5/5, 52 mp,
2016, dec. + pod, deosebit, spatios,
modern compartimentat, bucatarie
inchisa spatioasa, dispune de toate

imbunatatiriile, aer conditionat, finisaje la
alegere, balcon inchis, 46.500 {;
0764.229.922 eugen@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

156. BERCENI, et. 2/10, 53 mp, 2010,
lift nou, living spatios, bucatarie cu elec-
trocasnice. Se vinde complet mobilat si
utilat ca in poze. Termopane, parchet,
gresie,ac, lcd, 5 min. metrou, loc par-

care. Se poate vinde fara mobilier,
66000 {; 0726.444.497

adrian@stilldesign.ro  

157. BERCENI, dec., et. 2/5, 38 mp,
2016, ocazie, bloc nou, apartament 2

camere, complet finisat, bransat la toate
utilitatile, centrala termica proprie. Direct
dezvoltator - comision 0%, 28.000 {;

0725.957.931/ 0725.957.931/
0725.957.931   

158. BERCENI, dec., et. 1/5, 37
mp, 2016, proprietar, vand

apartament, finisaje deosebite,
centrala proprie, contorizat sepa-
rat, utilitati bransate, loc joaca
pentru copii, se accepta credit

prima casa, 29.900 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

159. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
et. 5/6, 40 mp, 2012, duplex, la cheie,
luminos, cu scara interioara, baie, bal-

con, metrou, liniste, scoli, gradinite, cen-
tre comerciale, centrala termica, 23.700

{; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

160. BERCENI, Brancoveanu, Secuilor,
Mega, semidec., et. 6/8, 54 mp, 1967, cf.
1, stradal, 1 statie metrou Brancoveanu,

et. 6/10, liber, fara imbunatatiri, curat,
balcon, 12 ml, bloc civilizat, cadastru,

intabulare, 43.999 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

161. BERCENI, Brancoveanu, situat la
Intersectia Brancoveanu-Luica, dec., et.
1/4, 58 mp, 2015, cu statia de RATB in
fata imobilului, apartamentul se preda
complet finisat, la cheie, 54.000 {;
0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro  

162. BERCENI, City Mall, Parcul Carol-
Viilor, dec., et. 1/7, 46 mp, confort 1,
vedere stradala, hol bucatarie mare,
debara, camara, termopan, gresie,

faianta, parchet, curat, la 5 minute de
metrou, parc, liber, bloc reabilitat termic,

44.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com  

163. BERCENI, Emil Racovita - Alioru-
lui, dec., et. 3/10, 38 mp, mobilat, utilat,

renovat complet, balcon, 38.000 {;
0748.133.331/ 0722.654.458   

164. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
6/10, 50 mp, confort 1, etaj intermediar,

fara amenajari, liber, zona verde,
42.900 {; 0733.300.779/

0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

165. BERCENI, Emil Racovita, semi-
dec., et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat

zugravit, imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

166. BERCENI, Emil Racovita, Moldovi-
ta,  et. 1/10, 2 cam., cf. 2, balcon, g, f, p,

t, Ac., semistradal, 33.000 {;
0762.167.720   

167. BERCENI, Facultatea Spiru Haret,
dec., et. 6/10, 51 mp, 1975, cf. 1, bloc tip
A, curat, fara amenajari, liber, aproape

de metrou Aparatorii Patriei, se accepta
si credit, vedere mixta, scara civilizata,
pret neg., 43.000 {; 0722.852.863/

0761.943.192
marianailie2005@yahoo.com  

168. BERCENI, langa metrou, dec., et.
5/5, 92 mp, 2016, spatios, bucatarie

inchisa, aer conditionat, dispune de toate
utilitatiile bransate individual si racordate

la reteaua orasului, langa statia de
metrou Berceni (30 secunde), 41.500

{; 0725.432.155   

169. BERCENI, M. Leonida, la 7 min de
metrou. dec., et. 1/4, 47 mp, 2016,

Apartament 2 camere, constructie beton
si caramida, lift, complet finisat, 36.500

{; 0731.510.844   

170. BERCENI, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/3, 42

mp, 2016, apartament 2 camere,
bloc nou, contorizari individuale,
acces centre comerciale (Mega

Image 2 minute), loc parcare gra-
tuit, TVA 5% inclus, Direct Dez-

voltator, 32.900 {;
0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

171. BERCENI, metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. parter/3, 50 mp, 2014, pro-
prietar, spatios, 50mp utili, la cheie, fin-
isaje lux, centrala proprie, loc parcare,
acces usor metrou, disponibil imediat,

pozitie deosebita, intabulare, acc. credit,
46.500 {; 0723.528.420   

172. BERCENI, metrou, dec., et. 1/3, 55
mp, 2016, bloc nou, caramida Porotherm
interior/ exterior, izolatie 10 cm, centara
termica pe gaz, toate utilitatile, scoala,
gradinita, liceu, finisaje la alegere, baie
mobilata, centre comerciale, 42.000 {;

0724.411.696/ 0749.122.233   

173. BERCENI, Moldovita - Biserica,
semidec., et. 1/10, 37 mp, 2 cam., g, f, p,

t, um, ac, contor gaze separat, toate
actele, neg., 33.000 {; 0721.739.111   

174. BERCENI, Obregia, str. Straduin-
tei, nr. 4, dec., et. 3/10, 52 mp, 1970, par-
ticular, confort 1, gresie, faianta, parchet,

mobilat, utilat (masina de spalat, plita,
cuptor, frigider, aer conditionat)

achizitionate oct 2015, 59.900 {;
0764.707.090

georgevladd@yahoo.com  
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265. COLENTINA, Fundeni, Doinei,

semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, TVA si parcare subterana
inclusa, zona linistita, comision 0, 54.900
{; 0727.722.222 office@fundeniresi-

dence.ro www.fundeniresidence.ro 

266. COLENTINA, M. Bacila, dec.,
70 mp, 2013, centrala termica,

balcon inchis, contorizare totala
separata, compartimentare efi-
centa, lift, finisaje de calitate,
disc., 72.000 {; 0722.250.567   

267. COLENTINA, M. Bacila, dec.,
54 mp, 2013, centrala termica,
contorizare separata, comparti-

mentare eficienta, finisaje de cali-
tate, lift, zona linistita, disc.,

54.000 {; 0722.250.567   

268. COLENTINA, Maior Bacila, RDS,
et. 7/7, 64 mp, 1986, renovat, gresie,

aianta, termopan, usa metalica, aer cond.,
2 balcoane, fara probleme cu terasa, etaj

tehnic, cad.+ intabulare, accept credit,
46.000 {; 0787.882.999 

269. COLENTINA, Mc Donald's, Bacila,
dec., et. 7/8, 63 mp, 1986, 2 balc., imb.,

gresie, faianta, t, usa metal, aer condition-
at, centrala termica de apartament,
cadastru si intabulare, accept credit,

46.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

270. COLENTINA, Mc Donalds, dec., et.
2/3, 56 mp, 2010, vedere Raul Colentina,
sup 56,45 mp utili, loc parcare, se vinde

mobilat utilat, complet Mobexpert,
63.900 {; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-
central.ro 

271. COLENTINA, McDonald's, Maior
Bacila, dec., et. 5/10, 56 mp, 1986, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala termica, cadastru, intabulare,
accept credit, 57.500 {; 0787.882.999 

272. COLENTINA, McDonald's, Rau
Bacila, dec., et. 6/8, 52 mp, 1985, etaj 7/8,
cf. 1, vedere deschisa, orientare V, curat,
pe mijloc, imb, g, f, p, t, um, centrala ter-
mica, cadastru, acc. credit, 50.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

273. COLENTINA, Nada Florilor, dec.,
et. parter/2, 36 mp, 1970, confort 2, stare
buna, renovat acum 2 ani, gresie, faianta,
parchet, termopan, se vinde mobilat si uti-

lat, se accepta credit, 31.300 {;
0722.465.875 

274. COLENTINA, Obor, 3 min. metrou,
dec., et. 5/10, 55 mp, confort 1, balcon

mare, gresie, faianta, parchet, geam baie,
cadastru, intabulare, pozitie superba, liber,

accept credit, discutabil, 48.500 {;
0724.336.834 

275. COLENTINA, Obor, Kaufland,
Metrou Obor 5 min., dec., et. 4/10, 52 mp,
1970, stradal, reabilitat, zugravit recent,

imb. noi, g, f, p, t, um, ac, instalatii noi, pe
mijloc, contorizat, intabulat, liber, cash,

47.900 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

276. COLENTINA, Rau Bacila, McDon-
ald's, dec., et. parter/4, 60 mp, 1986, cf. 1,
parter cu balcon, bloc reabilitat, imb, g, f, t,

um, centrala termica, intabulare, accept
credit, (mobilat, utilat - 55.000 {), 51.999

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

277. COLENTINA, Rau, McDonald's,
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1980, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

vedere sosea, pozitie buna, cadastru,
intabulare, se accepta credit, 45.000 {;

0787.882.999 

278. COLENTINA, stradal, dec., et. 2/6,
60 mp, 2013, bloc nou 2013, 2 lifturi, par-

care, paza, totul nou, centrala
termica/apartament, spatios, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, contorizat, toate
actele ok, instalatii sanitare/ electrice noi,

apropiere RATB, 44.500 {;
0755.075.908/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

279. COLENTINA, stradal, Fundeni,
Avion, Scoala 39, Mc Donald's, dec., et.

1/10, 56 mp, 1980, cf. 1, bloc reabilitat, pe
mijloc, vedere spate, curat, g, f, p, t, um,

cadastru, doar cash, 52.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

280. COLENTINA, stradal, parcul Moto-
drom, benzina Mol,  53 mp, cf. 1, etajul 2,
balcon, foarte curat, g, f, p, locuibil, scara
foarte civilizata, acte intab., disc., 48.500

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

281. COLENTINA, Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 4/10, 52 mp, 1970, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, usi interioare noi, aer cond.,

bloc reabilitat termic, liber, cad.+ intab.,
51.000 {; 0787.882.999 

282. COLENTINA, Vergului,  et. 8/10,
ap. 3 cam., cf. 2, fara imb., scara curata,

disc., 40.000 {; 0762.167.720   

283. COMUNA 1 DECEMBRIE Green
City, vis-a-vis Mega Image, 5 min. de
Bucuresti, dec., et. 2/4, 45 mp, 2016,

super oferta, super lux, maxi taxi, RATB,
super ocazie, doar cash, poze reale, pret
real urgent, pret fix, comison, 25.000 {;

0730.571.111 

284. CONSTANTIN BRANCOV-
EANU, dec., et. 2/4, 57 mp, 2016,

ap. 2 cam. Face parte dintr-un
ansamblu rezidential nou.Se vinde
la alb, cu toate finisajele si cen-
trala termica pe gaz. Cash sau

credit, 53.800 {; 0727.737.220
claudiu978@gmail.com 

285. CONSTANTIN BRANCOV-
EANU, Secuilor, 5 min. metrou/autobuz,

dec., et. 1/4, 33mp mp, 1974, bloc
anvelopat, toate imbunatatirile-la cheie,

spital aproape, gradinita, scoala, 30.000
{; 0721.299.863

sabrinavip@icloud.com 

286. COSMOPOLIS, dec., et. 10/10, 53
mp, 2010, oferta unica, apartament total

echipat si renovat in cea mai selecta
urbanizare din Nordul Bucurestiului, cu

parcare inclusa in pret, piscina, magazine,
teren de joaca si multe altele, Telf.,

42.500 {; 0732.274.896
robert@yahoo.com 

287. COTROCENI Dr. Eugen Iosif, nr.
10,  47 mp, 2 camere, demisol in vila, pro-
prietar, renovat, f, g, t, centrala termica, la

5 min. de Arenele BNR, super ocazie,
38.000 {; 0722.359.861   

288. CRANGASI dec., et. 1/4, 55 mp,
1982, proprietar 2 cam, cf. 1, la 5 min de

metrou, bloc reablilitat, contorizat, amena-
jat modern, liber, 65.000 {;

0730.848.228 

289. CRANGASI - Ceahlau,  et. 3, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, totul
nou, aproape metrou. Pret: 51.000 {;

0723.867.370 

290. CRANGASI -Podul Grand, stradal,
et. 1/8, 52 mp, 1982, bloc reabilitat termic,
vedere spate, fara imbunatatiri, 55.000

{; 0746.091.481 

291. CRANGASI BCR, dec., et. 7/8, 55
mp, 1984, cf. 1, bloc reabilitat, acte, ter-

mopan. Accept credit, 58.500 {;
0764.959.956   

292. CRANGASI Ceahlau, dec., et. 8/8,
58 mp, 1985, cf. 1, fara probleme cu
terasa, g, f, p, t, liber, spatios. Accept
credit, 48.500 {; 0764.959.956   

293. CRANGASI Ceahlau, dec., 56 mp,
1983, et. 8, cf.1, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, instalatii san-
itare noi, liber, bloc civilizat, 47.000 {;

0723.867.370 

294. CRANGASI Giulesti,  55 mp, con-
fort 1, curat, termopan, cu acces rapid la

Carrefour/ Auchan, zona civilizata,
36.500 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

295. CRANGASI, semidec., et. 4/4, 49
mp, 1967, proprietar, vand apartament

intretinut decent (usa metalica antiefractie,
termoizolatie in baie si balcon, faianta, aer
conditionat) se poate vinde mobilat si uti-

lat corespunzator, 41.400 {;
0727.895.707 horia.rusetu@yahoo.com 

296. CRANGASI, dec., et. 1/2, 80 mp,
2014, usa metalica, baia si bucataria

mobilate, gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, apometre, termopan, terasa si

curte 40 mp Ratb 163, apa, gaze,
canalizare, Giulesti, 43.900 {;

0729.099.000 

297. CRANGASI, Constructo-
rilor, semidec., 50 mp,

1970, 2 camere, cf. I, fin-
isat, usa metalica, mobilat,

utilat, 0731.159.199 
298. CRANGASI, parc, metrou, dec., et.
1/4, 55 mp, 1983, cf. 1, g, f, p, t, um, par-

care, liber, acte, la cheie, zugravit,
66.000 {; 0764.959.956   

299. CRANGASI, Podul grand dec., et.
parter/10, 50 mp, 1986, confort 1,

parter/8, bloc 1989, cadastru, intabulare,
neamenajat, liber, ideal birou, firma,

49.900 {; 0731.144.155 

300. CRISTALULUI Sos. Alexandriei,
Penny,  et. 1/3, 60 mp, 2015-2016, 8 mp
balcon, canalizare, apa, gaze, centrala,

finisaje la alegere, se accepta rate la dez-
voltator si credit, 40.000 {;

0760.654.548/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

301. DACIA, Gradina Icoanei, semidec.,
et. 1/4, 47 mp, 2015, imobil P+5 exclu-

sivist, apartament tip studio, finisaje pre-
mium, centrala proprie, optional loc par-

care. Apropiere Romana, Mosilor, Univer-
sitate, 85.000 {; 0742.265.640/
0784.118.888 office@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

302. DECEBAL semidec., et. 4/4, 64 mp,
1989, Apartamentul are 2 balcoane.

Imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, 73.000 {;

0726.498.178
alina_coltea@yahoo.com www.central-

imobiliare.ro 

303. DECEBAL semidec., 45 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, proiect

nou, 2 camere 45,65 mp utili+terasa 5,10
mp, 66 200 {+tva, finisaje incluse in pret,
locuri de parcare, zona Decebal, metrou
Piata Muncii, scoli, spitale, 66.200 {;
0786.700.901/ 0786.700.902 van-

zari@globalcityresidence.ro www.globalci-
tyresidence.ro 

304. DECEBAL semidec., 45 mp, 2016,
Direct dezvoltator, comision 0%, proiect

nou, 2 camere, 45,65 mp utili, terasa 5,10
mp, 66 200 E+tva, finisaje incluse in pret,
zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri

de parcare langa imobil, scoli, spitale,
66.200 {; 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

305. DECEBAL dec., 75 mp, 2016, Direct
dezvoltator, comision 0%, proiect nou, 3

camere, 75,70 mp utili+terasa 10 mp,
102.500 E+tva, finisaje incluse in pret,

locuri de parcare, zona Decebal, metrou
Piata Muncii, scoli, spitale, 102.500 {;
0786.700.901/ 0786.700.902 van-

zari@globalcityresidence.ro www.globalci-
tyresidence.ro 

306. DECEBAL BULEVARDUL Zvon,
semidec., 65 mp, 1989, etaj 4, 2 bal-
coane, fara amenajari, 73.000 {;
0722.510.033 cartier@cartier-

realestate.ro 

307. DECEBAL, Bd-ul,  et. 4, 67 mp,
1991, foarte spatios, 2 balcoane, scara

curata, fara imbunatatiri, cadastru si intab-
ulare, se accepta credit, 68.000 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

308. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
4/4, 59 mp, 2015, finalizat, P+Mz+4, fin-
isaje si TVA incluse, centrala, calorifere,
ferestre PVC cu 5 camere, usa metalica,

comision 0, discount 5%, 77.500 {;
0723.090.911 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

309. DECEBAL, Delea Noua, semidec.,
et. 1/5, 65 mp, 2015, bloc finalizat, finisaje

si TVA incluse, obiecte sanitare in baie,
usa metalica, centrala, caramida, direct
dezvoltator, 5% discount, 85.000 {;
0723.090.911 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

310. DIMITRIE CAMTEMIR semidec.,
et. 5/9, 58 mp, 1979, ap. 2 camere cf.1,
mobilat, utilat modern, g, f, p, t, foarte
curat, zona foarte buna, 65.000 {;

0734.535.115/ 0765.404.301 topurgen-
timobiliare@gmail.com 

311. DIMITRIE LEONIDA dec., et. 4/5,
58 mp, 2015, vand apartament duplex in
bloc scara interioara et. 4+5, 2 bai, finisat
de lux, marmura, mobila alba cu electro-
casnice calitative in bucatarie. Proprietar,

37.500 {; 0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

312. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 1/4,
46 mp, 2016, Apartament 2 camere, situat

la 900 m de statia de metrou Dimitrie
Leonida, se preda complet finisat, comi-

sion 0, direct dezvoltator, 36.500 {;
0725.957.933/ 0725.957.933/

0725.957.933 

313. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 1/3,
57 mp, 2016, ocazie apartament 2

camere, metrou la 10 min de mers pe jos,
44.500 {; 0737.000.035 

314. DIMITRIE LEONIDA, Aparatorii
Patriei, metrou, dec., et. 1/4, 47 mp, 2016,

bloc nou, etaj 1, disponibil, scoala, gra-
dinita, liceu, mega image, finisaje la

alegere, centrala termica pe gaz, toate
utilitatile, zona verde, parc, dezvoltator,

35.000 {; 0724.411.696/
0749.122.233 

315. DINICU GOLESCU Gara de Nord,
semidec., et. 1/8, 48 mp, 1964, ap. confort

I, bloc reabilitat, vedere pe spate, curat,
negociabil, neg., 34.000 {;

0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

316. DOAMNA GHICA semidec., et.
2/4, 50 mp, 2000, 2 camere cf. 1, adastru,
intabulare, bloc stradal, imbunatatiri, meri-

ta vazut, accepta credit 55.000 {;
0728.848.431/ 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

317. DOAMNA GHICA la intersectia cu
Colentina, dec., et. 4/10, 53 mp, aparta-
ment spatios, vedere stradala, necesita
renovare, se accepta credit, 54.500 {;

0770.692.923 

318. DOAMNA GHICA reper parc
Plumbuita, dec., et. 9/10, 55 mp, 1977,
particular, mobilat si utilat, renovat lux,

confort 1, are toate imbunatatirile,
56.000 {; 0735.867.555
andreea.darie@gmail.com 

319. DOAMNA GHICA, dec., 49 mp,
2014, apartament nou cu curte 40 mp-

spatiu verde in vila, situat la parter, mobila
de bucatarie inclusa, finisat la gata, cen-
trala proprie pe gaze, usa metalica, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, 60.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

320. DOAMNA GHICA, dec., 51 mp,
1977, proprietar 2 camere, 4/10, 52.500

{; 0722.691.396   

321. DOAMNA GHICA, intersectie,
dec., et. 9/10, 55 mp, 1977, spatios, ame-

najat lux, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, usi interior noi, insta-
latii schimbate, ac, mobilat, utilat, dress-

ing, contorizare, intabulare, merita,
56.900 {; 0744.314.315/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

322. DOMENII, Sandu Aldea,
Agronomie, semidec., et. 2, 53 mp,

apartament in vila 2 camere, loc parcare
curte, parchet, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, centrala proprie apartament,
mobilat complet, teren 15mp, proprietate,

56.300 {; 0720.060.686/
0735.382.226 dragos_bu@gmx.de 

323. DOROBANTI Perla, Piata Victoriei,
semidec., et. 7/12, 54 mp, izolat termic,

apartament renovat, gresie, faianta si par-
chet noi, obiecte sanitare noi, balcoane
inchise, costuri de intretinere foarte mici,

vedere frumoasa, 2 lifturi, 75.000 {;
0742.067.858 valentin@apartamente-
sector1.ro www.apartamentesector1.ro 

324. DOROBANTI, Beller, dec., et. 2/2,
53 mp, 1940, in vila, singur pe nivel, curte,
bucatarie Franke, mobila pe comanda, uti-

lat full, centrala proprie, aer conditionat,
jacuzzi, parchet masiv, gresie, faianta, ter-
mopane, 2 balcoane, renovat, 110.000

{; 0740.029.844 

325. DOROBANTI, Beller, semidec., et.
3/4, 56 mp, 1984, vedere spate in bloc

stradal, monolit. Vecini civilizati. Ideal pen-
tru locuit sau investitie. Vec: Aviatiei, Avia-
torilor, Floreasca, Herastrau, Primaverii,
Victoriei, 98.000 {; 0722.393.151

apartament.beller@gmail.com 

326. DOUA CAMERE, dec., et. 2/3, 43
mp, 2014, apartament lux. Finisaje premi-
um, mutare rapida, bransat la toate utili-

tatile, centrala termica, 37.000 {;
0731.510.840 mugur.badescu@zon-

adesud.ro 

327. DOUA CAMERE,  inter-
mediez vanzari - cumparari
imobile, in calitate de pro-
prietar firma, comision f.

mic;  031.429.34.70/
0737.270.756   

328. DOUA CAMERE. semidec., 1975,
Proprietar, et. 9, stradal, geam baie, 5
min. statie autobuz, neg., 35.000 {;

0769.830.031   

329. DRISTOR dec., et. 8/10, 58 mp, gre-
sie, faianta, termopan, imbunatatiri,
cadastru, intabulare, poze pe site,

55.000 {; 021.324.77.53/
0731.337.830 www.evimex.ro 

330. DRISTOR 54 mp, 1983, renovat,
amenajat modern, imbunatatiri multiple,
vedere spate, zona linistita, apropiere
scoala, urgent, ID 241999, 48.000 {;
021.317.20.92/ 0731.689.249

maria.gradinaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

331. DRISTOR 5 minute metrou, dec., et.
4/8, 55 mp, 1984, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare, poze pe

site, 63.500 {; 021.324.77.53/
0731.337.831 www.evimex.ro 
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
59.999 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

349. DRISTOR, stradal langa statia de
metrou Dristor si Piata Rm. Sarat, dec., et.

3/10, 54 mp, 1969, intr-un bloc monolit,
dormitor, hol si bucatarie mobilate. La 5

minute fata de parc, Mall ParckLake,
59.999 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

350. DRUMUL SARII 13 Septembrie,
dec., 75 mp, 2015, la cheie, accept credit,
bloc tip vila, etaj 1, 2 si 3/4 sunt doar doua

apartamente pe etaj + TVA 5%, agentie
comision 2%, 68.000 {; 0731.141.881 

351. DRUMUL SARII, 13 Septembrie,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1990, aparta-
ment 2 camere, stradal, intrare stradala,
imbunatatiri, aer conditionat, loc parcare,
se poate vinde mobilat - utilat, negociabil,

51.000 {; 0730.006.495 

352. DRUMUL TABEREI dec., et. 8/10,
42 mp, 1973, ap. cu 2 camere la vanzare,
doar varuit, fara gresie si faianta, si par-

chet, usa metalica, pretul este usor nego-
ciabil, 38.000 {; 0729.080.178 

353. DRUMUL TABEREI (Compasului-
zona Plazza),  et. 5/9, 51 mp, termopan,
gresie, faianta, aproape de piata, scoli,
gradinita, se accepta credit, 42.999 {;
0760.654.542/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

354. DRUMUL TABEREI -Lovinescu,
dec., et. 6/10, 50 mp, cf.1, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, zona foarte linisti-
ta, apropiere scoli, gradinite, acces rapid

la mijloace de transport, 49.500 {;
0760.654.549/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

355. DRUMUL TABEREI -Parc,  cf. 1,
etaj 2, gresie, faianta, parchet, termopan,

45.000 {; 0723.867.370 

356. DRUMUL TABEREI -Sibiu - Com-
pozitorilor,  35 mp, confort 2, et. 6, renovat

recent gresie, faianta, izolat pe interior,
mobilat, utilat, liber, nelocuit dupa reno-

vare, 33.500 {; 0734.707.748 

357. DRUMUL TABEREI 34, dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, langa scoala 197,

liber, bl tip Z, dec. circ., curat, linistit, con-
fort 1, doua lifturi. Transport in comun
aproape inclusiv metrou viitor, renovat

2016, g, f, usi baie, instalatii acte accept
credit direct proprietar, 49.000 {;

0731.885.859 

358. DRUMUL TABEREI Brasov (Tip-
Top), circular, et. 1/10, bloc Z, liber, scara
curata, disc. 55.000 {; 0723.242.173   

359. DRUMUL TABEREI Brasov,
Moghioros, dec., et. 2/4, 50 mp, 1970,
cf.1, bloc anvelopat, termopan integral,

dormitor mare, scara foarte curata, pozitie
excelenta, se acc. credit, negociabil,

49.000 {; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

360. DRUMUL TABEREI Bucla, Mega
Image (Tg. Neamt), semidec., et. 5/10, 51

mp, 1972, cf.1, centrala, termopan, usi
noi, usa metalica, gresie, faianta, balcon,

2 lifturi, liber, acte, credit, negociabil,!
45.800 {; 0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

361. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, Kaufland (Str. Constantin Titel

Petrescu), dec., et. 3/8, 56 mp, 1984, ren-
ovat, centrala termica, 2 aer conditionat,
termopan, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, mobilat/ utilat, cadastru, 58.500
{; 0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

362. DRUMUL TABEREI Dealul Macin-
ului, dec., cf.1, et. 4, termopan, parchet,
gresie, faianta, la trei minute de viitoarea
statie de metrou, scoala si gradinita la trei

minute, 48.000 {; 0720.592.299 

363. DRUMUL TABEREI Drumetul,  50
mp, confort 1, et. 7, bloc civilizat, stradal,

amenajat cu gresie, faianta, parchet,
temopan, mobilat si utilat ideal investitie,

45.000 {; 0734.707.748 

364. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, et. 5/10, 1976, cf.1, cu imb.: f, g, p, t,

48.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363 

365. DRUMUL TABEREI Favorit, 34,
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1967, bloc

caramida, terasa fara probleme, arata
impecabil, toate imbunatatirile, calorifere
noi, usi interior noi, 2 x dressing, 2 x aer

conditionat, acte la zi, zona verde, linistita,
agentie, 51.500 {; 0768.580.861

andreea_iorga@yahoo.com 

366. DRUMUL TABEREI Favorit, str.
Sibiu, circular, et. 1/10, bloc Z, curat, bloc
civilizat, liber, 52.000 {; 0721.335.949 

367. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 1, 60 mp, 2015, apartamente noi
2015, blocuri 2-3-4 sau 8 etaje, finisate la
cheie sau pregatite pentru personalizare,
fara comision sau taxa de mentenanta,

32.000 {; 0721.883.636/
0722.400.220 contact@czv.ro www.czv.ro 

368. DRUMUL TABEREI Parc circular,
et. 5/10, 51 mp, 1971, cf.1, g, f, p, t, um,
ac, bucatarie 9 mp, balcon, geam baie, 2
lifturi, zona verde, fara zgomot, acte com-

plete, se acc. credit, 49.800 {;
0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

369. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros, dec., et. 3/11, 53 mp, 1974, cf.
1, circular, imb.de lux, mobila moderna si
noua, lux, loc parcare, acte, acc, la 3 min.
de viitoare statie metrou. Pret usor disc.,

57.000 {; 0737.384.412 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

370. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, Valea Rosie, circular, et. 9/10,

53 mp, 1972, apartament situat intr-un
bloc tip Z. Blocul este amplasat v-a-v de

Lidl, 43.000 {; 0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro

www.gs2000.ro 

371. DRUMUL TABEREI Plaza,  52 mp,
cf. 1, 1/10, bucatarie 9 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat si utilat, liber,
acte facute, 49.900 {; 0770.438.713/

0769.088.539 www.imobiliareclass.ro 

372. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea,  72 mp, 2015, apartamente in
imobil P+4, finisaje deosebite, parcare
inclusa, 49.500 {; 0741.160.332

www.confortresidence.eu 

373. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, dec., et. 3/10, 42 mp, 1972,

tamplarie PVC, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, instalatii sanitare si electrice
schimbate, usi interior noi, accepta credit,

45.000 {; 0728.874.504 

374. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970, aparta-
mentul a fost recent renovat, 49.000 {;

0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro

www.gs2000.ro 

375. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
dec., et. 8/10, 42 mp, cf.2/dec sporit,

zugravit recent, mici imbunatatiri, liber,
acte, imediat st. RATB, viit. s. metrou,

parc, piete, supermarketuri, 37.000 {;
0760.654.544/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

376. DRUMUL TABEREI Sibiu, circular,
et. 1/10, bloc Z, liber, intabulare, 50.000

{; 0724.321.698   

377. DRUMUL TABEREI str. Pascani,
parc Moghioros semidec., et. parter/10,
49 mp, 1976, renovat total acum 2 ani,

usa metalica, usi interior lemn, par-
doseala, parchet lemn, tapet, balcon
inchis, aer conditionat, mobilat total,

bucatarie mobilata, loc parcare 50.900
{; 0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

378. DRUMUL TABEREI Targu Neamt,
et. 3/10, 52 mp, circular, bloc tip TD, g, f,

p, instalatii sanitare noi, AC, usi schimbate
51.500 {; 0741.160.332 

379. DRUMUL TABEREI Timisoara,
Romancierilor, semidec., et. 5/9, cf. 1, par-

chet, liber, 42.900 {; 0723.627.543   

380. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui,  50 mp, confort 1, 3/4, dec., bloc

reabilitat, termopan, gresie, faianta, mobi-
lat si utilat, acte, scara foarte curata, boxa,

47.300 {; 0769.088.539/
0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

381. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., et. 1/4, 50 mp, 1975, ap. 2 camere,
gresie, faianta, termopan, bucatarie spa-
tioasa (10 mp), gradinita, scoala, centru
comercial, viitoare gura de metrou, parc,
45.000 {; 0773.937.205 www.evoca-

sainvest.ro 

382. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., et. 10/10, 40 mp, 1972, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte, 32.000 {; 0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

383. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/5,
63 mp, 2015, 2 camere + garaj, lift, finisat
la alb, utilitati sector 6, RATB. Pret + TVA.

Comision 3%+TVA, 42.700 {;
0730.556.910 

384. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/5,
63 mp, 2015, 2 camere + garaj, lift, finisat
la alb, utilitati sector 6, RATB. Pret + TVA.

Comision 3%+TVA,! 35.400 {;
0730.556.910 

385. DRUMUL TABEREI, dec., et. 9/10,
38 mp, apartament 2 camere, termopan,
aer conditionat, usa metalica, zona linisti-
ta, langa viitoarea statie de metrou, scara
intretinuta, 36.500 {; 0729.080.077 

386. DRUMUL TABEREI, dec., et. 9/10,
53 mp, 1973, apartamentul a fost absolut
complet renovat: termopane, calorifere,

instalatii sanitare, gresie, faianta, parchet,
usi interioare, prize, intrerupatoare, peretii
au fost racaiti, refacuti, lavabil, 50.000 {;

0768.423.940 

387. DRUMUL TABEREI, dec., et. 8/10,
42 mp, cf. 2, imbunatatiri, zona foarte linis-

tita, acces rapid la mijloace de transport
de transport, 38.000 {; 0760.654.549/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

388. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/4,
50 mp, 1979, complet renovat, 2 aer con-
ditionat, loc de parcare ADP, cadastru si
intabulare, se accepta credit, 49.000 {;
0722.962.653/ 0765.260.696 golo-

gan_nela@yahoo.com 

389. DRUMUL TABEREI, Argesului,
dec., et. 6/10, 44 mp, 1973, fara

imbunatiri, hol L, usa metalica, termopan
partial, liber, 32.800 {; 0723.173.783/

0723.510.200 

390. DRUMUL TABEREI, Bd-ul
Timisoara, circular, et. 6/10, 50 mp, super
oferta, renovat, foarte curat, confort 1, 2
lifturi, 2 debarale, 2 aer conditionat, bloc
reabilitat termic, bucatarie mare, geam la

baie, g, f, p, t, um, 48.500 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

391. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, semidec., et. 8/10, 40 mp, liber,
etaj 8/10, termopan, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, geam baie, balcon,

contorizat, acte, accept credit, zona linisti-
ta, Penny, Profi, Lidl, Kaufland, 32.500

{; 0784.883.137/ 0722.558.070 

392. DRUMUL TABEREI, Brasov,
Auchan, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, cf. 1,
circular, bloc monolit tip Z, bucatarie mare
patrata 9 mp, multiple imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

48.900 {; 0721.566.725/
0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

393. DRUMUL TABEREI, Cetatea His-
tria, circular, 50 mp, confort l, gresie,
faianta la bucatarie si hol, parchet in
camere, 2 lifturi, balcon, 45.000 {;

0760.654.546/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

394. DRUMUL TABEREI, Drumetul, cir-
cular, et. 10/10, 50 mp, 1972, confort 1,

circular, renovat complet, bucatarie mare,
gresie, faianta, parchet, mobilat si utilat

complet, balcon, fara probleme cu terasa,
acte, usor discutabil, 44.500 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

395. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 10/10, 52 mp, 1976, mobilat modern,

utilat complet, renovat recent, acte la zi, 2
lifturi, bloc tip Z, ocazie, 46.500 {;

0751.427.385 

396. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
et. 2/4, particular vand ap. 2 camere, con-
fort 1, sau schimb cu garsoniera, etaj 1/4,

Titan, plus diferenta; 0762.242.669   

397. DRUMUL TABEREI, Hanul
Drumetul, Mega Image, circular, et. 10/10,
62 mp, confort 1, reabiliat termic, centrala

termica, mobilier de bucatarie, dresing,
faianta, gresie, parchet, teropane, usa

2015, doua lifturi, apropiere Militari,
52.000 {/3 camere; 0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

398. DRUMUL TABEREI, in zona,
s=52,74 mp, proprietar, 50.000 {;

0762.219.324   

399. DRUMUL TABEREI, Lovinescu,
circular, et. 3/10, 51 mp, confort 1, balcon,
geam baie, termopan, de renovat la interi-

or, liber, preferabil cash, pentru credit
40.000 {, 39.000 {; 0723.173.783/

0769.088.535 

400. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, Bd. Timisoara, semidec., et.
2/10, 50 mp, alee, liniste, cf. 1, fara imb.,
bloc tip E, 2 lifturi, apometre, repartitoare,

fereastra baie, balcon inchis, cadastru,
intabulare, certif. energetic, 45.000 {;

0722.310.109   

401. DRUMUL TABEREI, Plaza Roma-
nia, circular, 52 mp, confort 1, etaj 8/10, 2

lifturi, bucatarie 9 metri patrati, gresie,
faianta, parchet, termopan, loc parcare
ADP liber, acte, negociabil, 46.999 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

402. DRUMUL TABEREI, Plaza, Lidl,
semidec., et. parter, 42 mp, 1975, confort
2, parter din 10, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, acte cash, 36.000 {;

0726.488.835 

403. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 3/10, 38 mp, 1974, confort 2,
cu toate imbunatatirile, bloc reabilitat, bal-
con, scara curata, stradal de Dr. Taberei,

acces imediat RATB, viitoare statie de
metrou, la 5 min. parcul Moghioros si linia

41, magazine, 39.000 {;
0726.004.932/ 0760.376.271 

404. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 42 mp, 1974, hol locuibil, fara

imbunatatiri, zugravit, curat, acte, accepta
credit, balcon, 36.900 {;

0731.784.077 www.sud-imob.ro 

405. DRUMUL TABEREI, strand
Moghioros, stradal, dec., et. 9/10, 52 mp,
1975, particular, confort 1, contor gaze,

apometre, repartitoare, finisaje 2016, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, instalatii sanitare noi, liber, accept
credit Prima Casa, 51.900 {;

0799.017.689 

406. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului,  et. 8/10, 70 mp, 1973, um, p, g, f, t,

56.000 {; 0760.654.542/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

407. EMIL RACOVITA Cultural semi-
dec., et. 1/10, 53 mp, 1977, apartament 2

cam., cf.1, f, curat, g, f, p, t, u.m. In
apropiere de gradinita, parcuri, scoli,
RATB, 47.000 {; 0734.535.115/

0765.404.301
topurgentimobiliare@gmail.com 

408. EMINESCU, semidec., et. 1/2, 78
mp, 2015, bloc nou 2016, apartamente 2
camere de vanzare in bloc nou, bloc 2

etaje+m, disponibile etajele parter, 1 si 2,
finisate la cheie, negociabil, 120.000 {;

0733.107.773 

409. EROII REVOLUTIEI, semidec., et.
parter/4, 55 mp, 1974, cf. 1, balcon inchis,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, contorizat, metrou, liber,

52.000 {; 0726.786.309/
0763.042.831   

410. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
Piata Progresul, semidec., et. 1/8, 53 mp,

confort 1, curat, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, bloc civilizat, stradal,

42.000 {; 0733.573.000/
0765.025.527 

411. EROII REVOLUTIEI, Viilor, dec.,
et. parter/7, 50 mp, 1975, stradal, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

acte ok, credit, 3 min metrou, 5 min
parc/mall. Vecinatati: Serban Voda,

Tineretului, Brancoveanu, OVA 77906,
41.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

412. FERDINAND, dec., et. 7/10, 60 mp,
bloc monolit, special, stradal, reabilitat ter-
mic, spatios, dec., bucatarie mare patrata,
fara imbunatatiri, aer conditionat, 2 lifturi,

acte la zi, intabulare, zona verde,
apropiere Obor, Iancului, Mihai Bravu,

60.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

413. FERDINAND, Caminului,  et. 2/4,
50 mp, confort 1, necesita amenajari, bloc
linistit, zona verde parc, liber, 45.500 {;

021.231.23.18/ 0731.144.159 

414. FERDINAND, Foisorul de Foc,  56
mp, etaj 2, apartament vila, gresie,

faianta, parchet, centrala termica, 45.750
{; 0741.160.332 

415. FERENTARI CALEA semidec., et.
4/4, 35 mp, 1978, aproape de Sos

Giurgiului str Baciului nr 14, ap 2 cam
confort 2, liber fara imbunatatiri posib
montare centrala urgent nediscutabil

16.500 {; 0722.560.930/
0765.764.611 teraimobiliare@yahoo.com 

416. FERENTARI CALEA nr. 11, sector
5 dec., et. 5/9, 57 mp, 1986, proprietar, 2
cam., cf. 1, balcon, complet renovat, bloc
reabilitat termic, loc parcare platit ADP,

intersectia Calea Ferentari cu Sebastian,
bonus mobila si ap. electrocasnica, neg.,

57.500 {; 0741.460.656   

417. FERENTARI, dec., 52 mp, 2015, 2
camere confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, bloc

caramida, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, izolat, 2 balcoane,

avans 10.000 {, 26.000 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981 

418. FERENTARI, stradal, p/4, cf. 2,
gaze, centrala, super imb., intabulare,
agentie, 21.000 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

419. FIZICIENILOR, Aleea Suraia nr. 8,
dec., et. parter/4, 52 mp, 1984, balcon

mare inchis - se poate face office, depozit
privat subsol, construit solid dupa 1980,
curat, imbunatatiri, ideal pt. familie sau

investitie. Se poate viziona pe 27/29 mar-
tie 64.000 {; 00353879649055 gicu-

rusu@hotmail.com 

420. FLOREASCA dec., et. 2/3, 49 mp,
1965, situat la etajul 2 intr-un bloc cu 3

etaje, luminos, vedere spre parc, o zona
linistita, verde, renovat, cu instalatia ele-

crica si cea sanitara refacute, boxa
69.000 {; 0736.379.905

luminita.cenusa@moverealestate.ro
www.moverealestate.ro 

421. FLOREASCA, dec., et. 5/7, 98 mp,
2015, 2 camere in Laguna Residence pe

malul lacului Tei, suprafata utila 78 mp, loc
de parcare la subsol, centrala, aer condi-

tionat, piscina, gradini, sala de fitness,
magazine, securitate (tva inclus),

121.000 {; 0733.555.362 

422. FLOREASCA, semidec., 43 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

65.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

423. FLOREASCA, semidec., 40 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

60.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

424. FLOREASCA, semidec., 62 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

88.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

425. FLOREASCA, semidec., 37 mp,
2015, direct de la dezvoltator, apartament

cu finisaje superioare, in bloc nou
S+P+5E, termen predare 30.04.2016.

Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

57.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

426. FLOREASCA, semidec., et. 2/4, 40
mp, 1970, proprietar, vand apartament

complet utilat, mobilat si renovat, te muti
doar cu periuta, utilat cu masina spalat
vase, rufe, frigider, aragaz, hota, langa

parc, nu colaboram cu agentii, 67.500 {;
0725.350.082 ghituleasad@yahoo.com 

427. FLOREASCA, adiacent Barbu
Vacarescu, Metrou Stefan cel Mare 5

min., dec., et. 3/3, 46 mp, 1965, 2 camere,
bloc reabilitat termic, renovat recent, g, f,

p, usa metalica termopan, bloc linistit,
52.800 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

428. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

429. FUNDENI, dec., 48 mp, 2015, Resi-
dence Fundeni VI, ap. 2 camere, propri-
etar, rate la dezvoltator, Prima Casa, la
cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,

Soseaua Fundeni 130, 48.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

430. GARA DE NORD, in bloc pe Dinicu
Golescu, lipit de Spitalul Militar, semidec.,
et. 1/10, 42 mp, 1960, ap. este pe mijloc si
nu are imbunatatiri, blocul are grad de risc

seismic 2, 34.000 {; 0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-

tantimobiliare.ro 

431. GARA DE NORD, metrou, semi-
dec., et. 2/9, 45 mp, 1960, stradal, liber,
neamenajat, spatios, acte la zi, bloc cu

risc seismic, necesita montare centrala de
apartament, super ocazie, 21.900 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

432. GHENCEA, dec., et. 3/4, 65 mp,
2015, la cheie, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, 2 balcoane, apropiere mijloc trans-

port in comun, toate utilitatile, 49.500 {;
0785.280.209 

433. GIULESTI Mega Image, dec., et.
3/8, 52 mp, fara imbunatatiri, reabilitat ter-

mic, 40.000 {; 0724.053.351 

434. GIULESTI Prunaru, semidec., et.
8/8, 50 mp, cf. 1, termopan, curat, stradal,

acte, contorizat, negociabil, 34.500 {;
0764.959.956   

435. GIULESTI, dec., et. parter/2, 63
mp, 2008, bucatarie mobilata si utilata.

Apartamentul este situat in complexul de
vile Dolce Vita construit in 2008, are 52

mpu si o curte de 25mp, precum si un loc
de parcare privat, 42.000 {;

0723.290.887 cristof_lee@yahoo.com 

436. GIURGIULUI - Progresul, semi-
dec., et. 3/10, 38 mp, confort 2,

renovat baie- bucatarie, 33.500 {;
0761.616.742   

437. GIURGIULUI Baciului, semidec.,
et. 1/4, 40 mp, ap. 2 camere cf. 2, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, gaze,
centrala, accept credit, 25.000 {;
0731.136.698/ 0727.555.519 

438. GIURGIULUI SOSEAUA - Drumul
Gazarului,  44 mp, cf. 2 sporit, balcon cu
pivnita, imbunatatiri, liber, accept credit,

36.300 {; 0771.446.177   

439. GIURGIULUI SOSEAUA, Drumul
Gazarului, dec., et. 1/7, 50 mp, conf.1, ter-
mopan, mobilat, parchet, in apropiere Lidl
5 min., 10 min. Piata Progresul, 10 min.

metrou. Negociabil, 45.000 {;
0766.979.751/ 0732.455.956 

440. GIURGIULUI, Bacovia, semidec.,
et. 1/8, 55 mp, zona verde, parc, strada
asfaltata 2016, piata 5 min., metrou 10
min., parcare, s. 45+10, cf. 1, balcon 11

m, bucatarie mare, aer cond., usa metali-
ca, usi interioare noi, g, f, p, 41.900 {;
0744.676.092 adrianenciu@yahoo.com 

441. GIURGIULUI, Eroii Revolutiei,
dec., et. 2/4, 80 mp, 2016, imobil nou,

confort sporit, finisaje de calitate la
alegere, centrala termica, balcon mare,
lift, loc parcare, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, TVA inclus, 66.800 {;
0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

442. GIURGIULUI, stradal la 8 minute
de statia de metrou Eroii Revolutiei, semi-
dec., et. 6/10, 52 mp, 1970, vedere spate,

confort 1/ semi, balcon pe sufragerie si
dormitor, mobilat si utilat, toate actele,

47.500 {; 0728.870.246 rox-
anadragomir7@gmail.com 

443. GREENFIELD RUBIN, dec., et.
3/3, 84 mp, 2008, rezidential, mobilat utilat
complet, decorat cu gust, totul de calitate

(Neoset, Ikea, Bosch, Ariston, Grohe,
Whirlpool). Camere spatioase, luminoase,
ferestre Velux. Loc parcare. Liber. Propri-
etar, 75.000 {; 0743.105.670 luizadu-

mitrescu@yahoo.com 

444. GRIGORESCU Titan, Basarabia,
Chisinau, semidec., et. parter/10, 54 mp,
1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii noi, renovat 2015, liniste, lumi-
nos, balcon, bloc reabilitat, scara curata,
apropiere parc, metrou, ideal locuinta/
cabinet-firma, acte, neg., 58.000 {;
0723.267.791/ 0723.283.912 imobil-

iaro@gmail.com 

445. GRIGORESCU, Titan, semidec., 91
mp, 2016, imobil nou, demisol (parcare),
P+2e+m, sp. birouri, direct dezv., accept
bancar / ipotecar, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,
reducere 3% la plata in avans, 104.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

446. GRIVITA Chibrit, semidec., 50 mp,
1968, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon inchis generos, etajul 1,
bloc reabilitat termic, acte, se accepta
credit, 52.500 {; 0760.654.546/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

447. GRIVITEI CALEA, et. 5/7, 51 mp,
confort I, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
termopan, se accepta credit, 45.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63 

448. GRIVITEI CALEA, 1 Mai, Ciuper-
ca, metrou, semidec., et. 4/8, 51 mp,

1965, bloc reabilitat termic, intrare, vedere
stradala, renovat recent, g, f, p, um, ter-
mopan, balcon mare, liber, intabulare,

49.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

449. GRIVITEI, 50 mp, vedere spate,
confort 1, et. 6, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
loc de parcare A.D.P., cadastru, intabu-

lare, 47.000 {; 0735.345.840 

450. HERASTRAU, 2 min. de parc, dec.,
et. 3/4, 75 mp, 2016, disponibile la parter,
etaj 1, 2, 3. Posibilitate loc de parcare sis-
tem park lift contra cost. Finisaje la cerere

incluse in pret. Pretul nu include tva si
este negociabil. Dezvoltator, 127.500 {;
0762.292.288 dezvoltatorimobiliarbu-

curesti@gmail.com 
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451. HUEDIN, Straja, semidec., et. 1/4,
37 mp, 1976, cu imbunatatiri, bloc stradal,
acte in lucru, rog seriozitate, 32.500 {;
0724.549.202/ 0769.276.118 pandeles-

cu.andreea@gmail.com 

452. IANCULUI Intermacedonia, semi-
dec., et. 1/9, 56 mp, 1960, amenajat mod-
ern birouri, bloc reabilitat, recent renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ideal investitie, usor negociabil,
Mihai Bravu, Ferdinand, Pache Pro-

topopescu, 63.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

453. IANCULUI stradal, 3 min. metrou,
semidec., et. 4/10, 54 mp, 1977, confort 1,
liber, etaj 4, gresie, faianta, parchet, geam
la baie, balcon foarte mare, suporta modi-

ficari, intabulat, pozitionare sud, bloc
reabilitat, liber, numai cash, 55.500 {;
0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

454. IANCULUI, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 56 mp, 1965, 2 camere,
renovat complet 2015, design interior
modern, mobilat si utilat. Vecinatati:

Muncii, Mihai Bravu, Dristor, Obor, oferta
reala, ocazie, pret negociabil, 69.000 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

455. ION CAMPINEANU, dec., et. 7/9,
55 mp, 1964, bloc reabilitat, doua bal-
coane, doua debarale, cadastru, liber,

60.000 {; 0721.372.512/
0764.594.990   

456. ION MIHALACHE -Metrou 1 Mai
semidec., et. 5/7, 52 mp, 1968, 2 camere,
stradal, bloc reabilitat termic, inst. electrice

si sanitare schimbate, contorizat apa si
caldura, renovat 2016, finisaje moderne,

balcon mare, 56.000 {; 0724.062.297 

457. ION MIHALACHE Lainici, semi-
dec., et. parter/6, 43 mp, 1965, ap. confort
1, vedere pe spate, bloc reabilitat, reno-
vat, termopan, gresie, faianta, parchet,
instalatii schimbate, superb, 53.900 {;
0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

458. ION MIHALACHE, semidec., et.
4/8, 51 mp, 1971, apartament amenajat,
luminos, bloc termoizolat, geam la baie,
liniste, locuri amenajate de joaca pentru
copii, toate blocurile din zona sunt ter-

moizolate. Scara deosebita cu locatari civ-
ilizati, 54.900 {; 0748.034.403 

459. ION MIHALACHE, in apropierea
metrou 1 Mai, semidec., et. 7/7, 51 mp,

1969, Dion Imobiliare va recomanda acest
apartament, situat in bloc reabilitat termic,
suprafata utila 51mp, curat si renovat, usa

metalica. In fata blocului este amenajat
loc de joaca, 54.490 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

460. ION MIHALACHE, metrou (4
minute),  et. 1/7, 50 mp, confort 1, liber,

cadastru si intabulare, bloc reabilitat,
54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

461. ION MIHALACHE, P-ta Chibrit,
Calea Grivitei, metrou 1Mai, semidec., et.
1/7, 51 mp, 1970, Dion Imobiliare va reco-

manda acest apartament cu 2 camere,
bloc reabilitat termic, balcon curat, liber,

stradal. Apartamentul a fost renovat,
54.990 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

462. IULIU MANIU - Pacii, dec., 55 mp,
2016, ansamblu rezidential stradal pe

Bulevardul Iuliu Maniu la 200 m de
metrou, 2 camere, finisat, centrala termica

cu incalzire prin pardoseala - finalizare
2016, se accepta credit bancar, 49.000

{; 0757.578.681 

463. IULIU MANIU - Pacii, Turbome-
canica, la 2 minute de metrou, semidec.,
50 mp, 2016, stradal, ansamblu reziden-
tial caramida Porotherm, parc in interiorul
ansamblului, parcare subterana/ suprate-
na, paza/ monitorizare video, se accepta

credit Prima Casa, 42.000 {;
0757.578.681 

464. IULIU MANIU, dec., et. demisol/5,
50 mp, 2015, apartament la cheie, com-
plet finisat, lift, bloc nou, parcare, spatii

verzi, centrala proprie, disponibil imediat,
acceptam cash si credit prima casa/ ipote-

car, acces rapid Ratb si metrou pacii,
34.000 {; 0734.497.016/

0724.761.057 

465. IULIU MANIU, 200 m metrou
Pacii, Turbomecanica, dec., 50 mp, 2015,
ansamblu rezidential 2 si 3 camere, com-
partimentare caramida porotherm, parc in
interiorul ansamblului, parcare subterana
si supratena, paza, monitorizare video,

42.000 {; 0757.578.681 

466. JILAVA, dec., et. parter/4, 58 mp,
1988, 2 camere, bloc izolat, tamplarie

PVC, gaze, balcon, pivnita. Liber, 32.000
{; 0762.767.337

adrian.lixandra@gmail.com 

467. LACUL TEI Teiul Doamnei, dec., et.
1/8, 56 mp, 1984, 2 cam. semistradal,

langa parc, facultate, imbunatatiri, g, f, p,
t, um inst. noi, centrala proprie, bucatarie
mobilata, cadastru, intabulare, 62.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

468. LACUL TEI, 42 mp, 1978, etaj 10,
mobilat, reabilitat, 38.500 {;

0724.959.927   

469. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, Parc Tei, dec., cf.2, et.5, balcon in

termopane, p, um, bloc foarte civilizat,
scara curata, scoala, gradinita, intabulare,

37.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

470. LACUL TEI, G. Moisil, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1976, confort 2, cu

imbunatatiri (termopan, parchet, usa met-
alica). Cu sau fara mobila. Bloc reabilitat.

La 5 min. de Institutul de Constructii, 2
min. RATB Maica Domnului, Domino.

Negociabil, 40.000 {; 0726.224.117 

471. LACUL TEI, Str. Alex. cel Bun,
dec., 56 mp, 1986, aproape Fac.
de Constructii, finisat si mobilat

in 2014, 63.600 {; 0764.099.766   

472. LACUL TEI, Teiul Doamnei, langa
scoala 30, semidec., et. 4/10, 41 mp,

1974, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis, toate actele.

Dupa ora 18.30, 41.000 {;
0724.867.970 

473. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Parcul
Tei, Fac. de Constructii, vav Posta, dec.,

et. 2/10, 40 mp, 1976, cf. 2, bloc tip mono-
lit, pe mijloc, orientare S, curat, g, f, p, um,
doar cash, 36.999 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

474. LIBERTY MALL, dec., et. 6/8, 52
mp, 1986, apartamet 2 camere, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, se
accepta credit, 54.990 {;

0753.882.118/ 0723.704.511 

475. LINDA Residence, semidec., et. 1/3,
67 mp, 2010, Suprafata utila 61.3 mpu +
terasa 6.3 mpu + boxa subsol 10.1 mpu.
Pretul include 1 loc parcare in proprietate.

Asociatia de proprietari administrata de
locatari. Loc de joaca pentru copii. Propri-

etar, 59.000 {; 0741.020.860 

476. LUJERULUI Militari, dec., et. 9/10,
58 mp, 1978, confort 1 sporit, finisaje

moderne deosebite, mobilat si utilat lux,
integral renovat 2006, loc parcare. Blocul
este situat la 2 minute de metrou, cadas-

tru, intabulare, 63.000 {;
0766.256.591

raluca.vascuta@gmail.com 

477. LUJERULUI, Bd. Uverturii 55 e,
Lujerului Home Residence, dec., et. 6/6,

55 mp, 2016, metrou 2 min., imobil in con-
structie, finalizare 1 mai, structura monolid

+ caramida, centrala proprie, finisaje de
lux, comision 0%, 63.800 {;

0746.081.526
apartamentelujerului@gmail.com lujerului-

homesesidence.ro 

478. LUJERULUI, Uverturii, 55 e Lujeru-
lui Home Residence, metrou 2 min., dec.,
et. 6/6, 55 mp, 2016, imobil in constructie,

finalizare 1 mai situat pe Bdul Uverturii,
structura monolid + caramida, centrala
proprie, finisaje de lux, comision 0%,
60.500 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

479. MAGHERU, Lahovari, Piata
Romana, metrou,  et. 9/10, 98 mp, 1982,
cu o terasa de 44 mp, 2 balcoane, con-
structie dupa cutremur. De pe terasa se
poate vedea tot centrul Bucurestiului.

Terasa se poate inchide partial. Se poate
prelua chiriasul, 115.000 {;

0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

480. MAGHERU, Sala Dales, Vasile
Conta, semidec., et. 3/5, 50 mp, doua
camere, fara bulina, etaj 3/5,50m, utili
+boxa, nou renovat, mobilat, gresie,

faianta, parchet, bambus, aer conditionat,
centrala, usa metal, termopan. Proprietar,

60.000 {; 0764.049.222 

481. MARGEANULUI Crizantemelor,
et. 2/4, imb., centrala, mobilat, dressing

nou, plata cash, 26.000 {;
0742.296.220/ 0726.029.688   

482. MARGEANULUI, semidec., et. 4/8,
58 mp, 1984, 2 cam., g, f, p, t, um, cen-

trala, geam baie, 2 balcoane (unul inchis),
se poate vinde semimobilat, c+i, aprop
mijloace de transp, scoala, gradinita,
piata, pret neg, acc credit, 50.000 {;
0731.784.077 www.sud-imob.ro 

483. MARGEANULUI, dec., et. 5/8, 55
mp, 1986, cf. 1, balcon inchis, gresie,

faianta, termopan, parchet, se poate vinde
si mobilat, bloc reabilitat, semistradal, 2
min de statie Ratb, magazine, accepta

credit, 56.000 {; 0731.784.077
www.sud-imob.ro 

484. MARGEANULUI, Crizantemelor,
semidec., et. 1/4, 28 mp, cf. 3, bloc reabili-

tat, gaze, 19.000 {; 0787.638.327/
0727.480.818   

485. MATEI BASARAB dec., et. 1/7, 63
mp, 1993, -Calea Calarasilor, 2 camere,
etaj 1, bucatarie generoasa, balcon spa-
tios, termopane. Acces facil Piata Unirii si
Piata Muncii, pret negociabil 81.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

486. MATEI BASARAB, et. 3/4, 33 mp,
1940, stradal, ap. 2 camere, termopan,

aer conditionat, usa metalica, 27.500 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981 

487. METALURGIEI -Obregia dec., et.
3/4, 53 mp, 2015, 2 camere, acte gata,
accept Prima Casa. Finisajele le puteti

alege in functie de preferintele dvs. Regim
Inaltime P+4. Imobilul are lift, 44.000 {;

0737.500.377 

488. METALURGIEI, Selgros, dec., 60
mp, 2016, bloc nou, apartament 2

camere, contorizat individual, toate utili-
tatile, se pot alege finisaje, accept credit,

comision 0%, 55.000 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

489. MIHAI BRAVU dec., et. 1/5, 60 mp,
2016, ap. 2 cam., bucatarie open space,

situat intr-o zona de vile la numai 2 minute
fata de Metrou. Se preda finisat. Direct

dezvoltator. Comision 0, 84.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

490. MIHAI BRAVU dec., et. 1/7, 59 mp,
2016, apartament 2 camere, situat intr-o
zona de vile la numai 2 minute fata de

Metrou. Se preda finisat complet. Direct
dezvoltator. Comision 0, 82.500 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

491. MIHAI BRAVU dec., et. 1/3, 55 mp,
2016, apartament 2 camere, situat intr-o
zona de vile la numai 5 minute fata de

Metrou. Se preda finisat complet. Direct
dezvoltator. Comision 0, 74.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

492. MIHAI BRAVU dec., et. 1/3, 53 mp,
2016, bloc nou, apartament 2 camere, sit-
uat intr-o zona de vile la numai 5 minute
fata de Metrou. Se preda finisat complet.

Direct dezvoltator. Comision 0, 72.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

493. MIHAI BRAVU dec., et. 1/5, 57 mp,
2016, bloc nou, apartament 2 camere, sit-
uat la numai 2 minute fata de Metrou. Se
preda finisat complet. Direct dezvoltator.
Comision 0, 80.500 {; 0726.527.117

adrian@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

494. MIHAI BRAVU 300 m pana la par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, dec., et. 3/10, 56 mp, 2016,
vanzari dezvoltator, accept credit prima
casa, pereti din caramida, lift, bucatarie
inchisa, balcon, metrou Piata Sudului -

300 m, 69.700 {; 0761.309.031 

495. MIHAI BRAVU Baba Novac, Parc
I.O.R., metrou Dristor, semidec., et.

parter/10, 52 mp, 1970, cu balcon, planul
2, zona linistita, imbunatatiri, p, g, f, t, um,
zugravit recent, bloc reabilitat, 52.000 {;

021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

496. MIHAI BRAVU, dec., 70 mp, 2016,
dezvoltator, 2 camere, S+P+Mez+10

nivele, predare la cheie, racordate la toate
utilitatile orasului, TVA inclus, 83.000 {;

0722.297.332/ 0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

497. MIHAI BRAVU, dec., in apropiere
Parcul Tineretului, stradal, pozitie excelen-
ta, direct dezvoltator, 2 camere, tip 5, bloc

nou, zona la cheie, finisaje moderne la
alegerea clientului, s- 70,36 mp, centrala
proprie, interfon, lift, supraveghere video,
locul de parcare pret 5.000 { (tva inclus),
acceptam credit, fara rate la dezvoltator,

83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

498. MIHAI BRAVU, 300 m pana la par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, dec., et. 1/10, 56 mp, 2016,

dezvoltator, accept credit prima casa,
pereti din caramida tencuita, lift, bucatarie

inchisa, balcon, metrou Piata Sudului -
300 m, 73.000 {; 0761.309.031 

499. MIHAI BRAVU, Alba Iulia, dec.,
particular vand ap. 2 cam., cf. 1 sporit, 2

balcoane, renovat, utilat, g, f, p, u, t, disc.,
85.000 {; 0732.240.718   
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
1970, confort 1, bloc civilizat, stradal, fara
imbunatatiri, curat, acte la zi 48.000 {;

0730.125.007/ 0730.125.006 

516. MILITARI (Armata Poporului), Vet-
eranilor metrou, piata, Cora Lujerului,

semidec., et. 6/10, 53 mp, 1970, confort 1,
bloc civilizat, stradal, curat, negociabil,

48.000 {; 0742.965.026 

517. MILITARI (Lujerului), dec., et. 3/10,
55 mp, 1980, confort 1, renovat, mobilat,

utilat, acte, credit, 65.000 {;
0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

518. MILITARI - (Lujerului), dec., et.
3/10, 55 mp, 1980, confort 1, renovat,
mobilat, utilat, acte, credit, 65.000 {;
0730.131.213 aurelian.andrei@falc-

imobiliare.ro 

519. MILITARI - Gorjului,
semidec., et. 2/9, 54 mp,

1976, apartament 2 cam.,
confort 1, frumos amenajat,

50.000 {; 0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

520. MILITARI - Gorjului,
semidec., et. 6/9, 74 mp,

1972, apartament 3
camere, cf. 1, nu are multe
imbunatatiri, zona buna la 3

min. de metrou Gorjului,
scoala si Sectia Politie,

61.000 {; 0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

521. MILITARI - Gorjului,
semidec., et. parter/9, 55

mp, 1970, apartament este
situat in zona Gorjului la 3-4

min. de metrou, nu are
imbunatatiri, aproape de
scoli, gradinite, 46.500 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

522. MILITARI - Lujerului,
dec., et. 3/9, 56 mp, 1982, 2
camere, confort 1, interior

utilat, 56.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

523. MILITARI -Gorjului, dec.,
et. 4/10, 56 mp, 1980, multi-

ple imb., zona buna, 2-3
min. de metrou Gorjului,

scoala, gradinita, 56.500 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

524. MILITARI -Lujerului, cir-
cular, et. 6/10, 54 mp, 1978,

2 cam. cf. 1, fara imb.,
51.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

525. MILITARI -Lujerului, dec., 1983,
cf.1, cu imb.: g, f, t, um, ac, etaj 8, bloc cu

etaj tehnic, pret disc., 50.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363 

568. MILITARI, Gorjului, semidec., 52
mp, cf. 1, g, f, p, t, stradal, metrou, disc.,

43.000 {; 0744.994.267/
0768.171.907   

569. MILITARI, Gorjului, dec., et. parter,
58 mp, 1980, confort 1, parter, mobilat si

utilat modern, 4 min. RATB, metrou, piata,
acte, 0727.745.806/ 0763.698.327 

570. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, particular vand apartament 2

camere, cf. 1, exclus agenti imobiliari,
60.000 {; 0731.094.776   

571. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 8,
56 mp, 1978, cf.1, (etaj tehnic deasupra),
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 aer conditionat, liber, acte la zi,
se accept credit, 50.000 {;

0760.654.543/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

572. MILITARI, Masca, dec., et. 3/4, 57
mp, 1985, balcon, toate imbunatatirile,
modern, semimobilat, parcare, metrou,
id:360530, 59.900 {; 0758.259.736

www.imobservicecenter.ro 

573. MILITARI, Orsova, dec., et. 1/4, 62
mp, 1992, particular, ap. lux, mobilat si uti-
lat, termoizolat, reamenajat nov. 2015, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usi noi,
mobila bucatarie Staer, electrocasnice noi.
Exclus agentii. Langa metrou si statie 41,

72.000 {; 0725.478.235/
0725.478.235 exquisite.tmart@gmail.com 

574. MILITARI, Pacii, dec., et. parter/10,
55 mp, 1980, confort 1, balcon, 5 minute
metrou, piata, RATB. Urgent, 48.500 {;

0728.005.657 

575. MILITARI, Rosu, dec., et. 2/3, 62
mp, 2016, bloc nou, bucatarie, balcon,

parchet, gresie, faianta, centrala proprie,
loc parcare, acces rapid la transport in

comun, parc, magazin. Direct dezvoltator,
comision 0 %, 41.500 {;

0733.353.013 

576. MILITARI, Rosu, Metro, dec., et.
4/8, 50 mp, 2016, bloc nou, centrala termi-
ca si calorifere, obiecte sanitare, parchet,
aer conditionat, interfon, tamplarie Rehau
Tripan, culoare wenghe, strazi asfaltate,

iluminat stradal, parcare, 45.500 {;
0720.219.698 vanzari@tineretuluirezi-

dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

577. MILITARI, Virtutii, Orsova, Lujerului,
dec., et. 4/5, 53 mp, 2015, dezvoltator,

imobil 2015 locuit, beton+caramida, cen-
trala proprie, finisaje moderne, lift

hidraulic, geamuri imense, ac, acces
Crangasi, Drumul Taberei, Cotroceni,

Grozavesti, 58.000 {; 0721.522.411/
0721.762.765

dezvoltatorsector6@gmail.com
http://www.rezidentialemilitari.ro 

578. MILITARII, Cora, Lujerului, dec., et.
7/10, 55 mp, 1977, cf. 1, stradal, 2 bal-

coane, gresie, faianta, termopan, stradal,
bl. reabilitat, scara impecabila, acte, acc,
la 5 min. metrou si alte mijl. de transport.

Pret negociabil, 57.500 {;
0737.384.412

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

579. MILITARII, Gorjului, semidec., et.
6/9, 60 mp, 1978, cf. 1, toate imbunatatiri-
ile, mobilat, utilat, amenajari moderne, bal-
con, la 5 min. de metrou, acte, 53.000 {;

0737.384.412
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

580. MIRCEA VODA Octavian Goga,
Nerva Traian, dec., et. 5/8, 65 mp, 1992,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, cadastru si intabulare, 86.000
{; 0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

581. MOSILOR Metrou Obor,  et. 5/8, 55
mp, 1982, confort 1, bloc reabilitat,

stradal, gresie, faianta, parchet, termopan,
intabulat , liber, 66.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 

582. MOSILOR Mihai Bravu, semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1968, renovat, curat, bloc
din caramida, balcon incorporat in living,
foarte linistit, aer conditionat, bloc reabili-

tat termic, acces rapid metrou/ troleu/
tramvai, 63.000 {; 0723.381.969

diana_hdv@yahoo.com 

583. MOSILOR CALEA Bancpost,
stradal, semidec., et. 5/8, 52 mp, 1982,

confort 1, fara imbunatatiri, liber, acte la zi,
necestita renovare, vedere spate, se

accepta credit, disc., 62.000 {;
0720.094.073/ 0734.399.903 

584. MOSILOR CALEA Obor, dec., et.
6/8, 68 mp, 1983, termopan, balcon pe
toata suprafata, acte, stradal, 1 minut

metrou Obor, 74.500 {; 0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

585. MOSILOR, circular, et. 5/6, 62 mp,
1940, ultracentral, interbelic, apartament
in stare buna, zona curata, fara risc seis-
mic, cladire ingrijita, bucatarie, baie, bal-
con, camera serviciu, adiacent Universi-

tate,Carol,Hristo Botev, Calarasilor,
46.000 {; 0780.800.800 radu@struc-

turaimobiliare.ro 

586. MOSILOR, intersectie cu Mihai
Bravu, dec., et. 4/10, 57 mp, 1980, cf.1,
stradal, balcon, termopane inclusiv bal-
conul, vizavi de metrou, multe facilitati,
c+i, disc., 62.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

587. MOSILOR, Obor, semidec., et. 5/10,
55 mp, 1980, confort 1, mobilat si utilat,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 67.900 {;
0720.192.652/ 0768.348.711

kdwimob@gmail.com 

588. MOSILOR, Obor, metrou, semidec.,
et. 5/8, 54 mp, 1983, pozitie de exceptie,

stradal, cf. 1, vedere pe spate, fara
imbunatatiri, balcon inchis, intab., liber,
negociabil, 62.000 {; 0770.956.572 

589. MOSILOR- Obor, semidec., et. 5/8,
55 mp, 1985, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, liber, 67.800 {; 021.319.35.13/

0723.257.648 

590. MUNCII 5 minute metrou,  et. 4/10,
58 mp, gresie, faianta, termopan,

imbunatatiri, cadastru, intabulare, poze pe
site, 55.000 {; 021.324.77.53/

0731.337.830 www.evimex.ro 

591. MUNCII metrou 3 min., Basarabia
stradal, semidec., et. 10/12, 50 mp, 1970,

2 lifturi, termopan, parchet lemn masiv,
um, ac, necesita imbunatatiri, vedere
catre piata Muncii, liber, toate actele,
acces metrou, parc, piata, scoli, Ratb,

accepta credit, 46.500 {;
0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

592. MUNCII metrou, Mihai Bravu, dec.,
et. 7/10, 60 mp, proprietar, cf 1 sporit, ren-
ovat, usi noi, usa metalica, termopan, aer

conditionat, electric sanitar noi, balcon
terasa inchis pe 3 laturi cu termopan,

Mega-Image, banci, 69.900 {;
0722.242.774 ad.badea@gmail.com 

593. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,
tva inclus, vizionari si sambata si dumini-

ca, 107.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

594. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi,  64
mp, 1991, 2 camere, apropiere metrou,

imbunatatiri calitate deosebita, amenajat,
69.000 {; 0728.955.401 

595. NICOLAE GRIGORESCU Ilioara,
la 2 min. de metrou, semidec., et. 5/7, 55

mp, 2008, proprietar, vedere spate,
cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, se vinde
mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 56.000 {; 0728.832.616 

596. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, la 10 minute de metrou, dec., et. 2/3,

54 mp, 2016, zona linistita, centrala termi-
ca, baie utilata, finisaje la alegere incluse

in pret, TVA inclus, direct dezvoltator,
43.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

597. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, la 10 minute de metrou, dec., et.

parter/3, 42 mp, 2016, zona linistita, cen-
trala termica, baie utilata, finisaje la

alegere incluse in pret, TVA inclus, direct
dezvoltator, 32.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

598. NITU VASILE, Brancoveanu semi-
dec., et. 8/9, 50 mp, 1970, apartament 2
camere, g, f, t, p, um, 2 AC, balcon, zona
civilizata, curata, toate actele, 38.000 {;
0734.535.115/ 0765.404.301 topurgen-

timobiliare@gmail.com 

599. OBOR Avrig, complex Obor Towers,
2 min. de metrou, Ratb, parc, piata, semi-

dec., et. 4/15, 81 mp, 2010, terasa 11
metri patrati, centrala proprie, contorizare
individuala, la cheie. Posibil parcare sub-
terana. Disponibil etaj: 7, 8, 10, 82.248
{; 0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

600. OBOR Colentina - Sectia 7, Teiul
Doamnei, metrou Obor 10 min., dec., et.
5/8, 56 mp, 1984, ap. 2 camere, 2 lifturi,
imbunatatiri, g, f, p, t, um ac, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, 55.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

601. OBOR Colentina sectia 7, Ion
Berindei, metrou 7 min., dec., et. 10/10,
52 mp, 1973, bloc reabilitat termic, imb.
recente, gresie, faianta, parchet, um ter-
mopan, cadastru, intabulare, 45.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

602. OBOR Colentina, Complex
RoseGarden, stradal, dec., et. 8/11, 67

mp, 2010, izolat termic, 2 lifturi, imb., g, f,
p, t, um, 2 terase, ac, paza, centrala de
bloc, loc parcare subteran, boxa, mob.

modern, utilat, 72.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

603. OBOR Colentina, Teiul Doamnei
Sectia 7, Berindei, dec., et. 3/10, 40 mp,
1977, 2 cam. imb. recente, g, f, p, t, um ,

ac, usi noi, instalatii noi, orientat pe mijloc,
loc parcare ADP, cash, 38.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

604. OBOR complex Obor Towers, 2 min.
de metrou, Ratb, parc, piata, semidec., et.
1/11, 55 mp, 2010, constructie noua, 78.1
mp construiti cu tot cu terasa, centrala ter-
mica proprie, finisaje moderne, se preda
la cheie, parcare subterana, 77.013 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

605. OBOR Kaufland, semidec., et. 9/10,
cadastru, intabulare, energetic, direct pro-

prietar, 41.500 {; 0724.281.925   

606. OBOR Kaufland, semidec., et. 7/10,
52 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, usi noi, la cheie,

intabulat, 49.900 {; 0746.188.855   

607. OBOR Masina de Paine vav Kau-
fland, Colentina, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, ap. 2 camere, metrou 7 min.,

scoala, gradinita, pe mijloc, orientare est,
cadastru, intabulare, doar cash, 36.900

{; 021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

608. OBOR Masina de Paine, Colentina,
vav Kaufland, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1973, pe mijloc, vecini civilizati, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, accept credit

BCR, 43.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

609. OBOR metrou, Colentina, dec., et.
2/10, 51 mp, 1972, termopan, liber, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, pozitie
buna, scara curata, cadastru, intabulare,

accept credit, discutabil; 56.000 {;
0787.882.999 

610. OBOR, semidec., et. 3/15, 81 mp,
2010, complex Obor Towers, situat in
planul 2, intr-o zona linistita la doar 3

minute distanta de metrou si parc, dis-
pune de finisaje de lux, terasa de 11 metri

patrati, centrala proprie. Se preda la
cheie, 82.248 {; 0735.360.736 

611. OBOR, Colentina, vav Kaufland,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 1971, planul 2,

aproape metrou, etaj 7/10, cf.1, din
caramida, pe mijloc, orientare, S-E, scara

curata, curat, g, f, p, cadastru, cash,
43.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

612. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., et. 1/15, 60 mp,

2010, Ratb, piata, parc, 59,67 mp utili,
centrala termica proprie, contorizare utili-

tati individuala, terasa 9 metri patrati, posi-
bilitate parcare. Etaje: 1, 9, 10, 81.960 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

613. OBOR, langa metrou, stradal
Colentina, dec., et. 6/10, 60 mp, 1975,

imb. noi, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi,

acte ok, accept credit, 55.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

614. OBOR, Tei, Colentina, metrou 10
min., semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970,

bloc tip OD caramida, imbunatatiri
recente, g, f, p, t, um, instalatii sanitare si

electrice noi, scoala, gradinita, 3 min.,
52.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

615. OCTAVIAN GOGA, dec., 62 mp,
1990, parter, confort sporit, bucatarie

complet mobilata, de la proprietar,
77.000 {; 021.270.39.10/

0761.605.913   

616. OLTENITEI dec., et. 2/5, 42 mp,
2016, apropiere RATB, compartimentare

practica pentru spatii utile, finisaje de
foarte buna calitate, cu materiale din

import, la alegere. Accepta credit,
38.000 {; 0728.844.887 

617. OLTENITEI Scoala de Politie, semi-
dec., et. 4/8, 56 mp, 1968, 2 camere, bal-
con, A/C, necesita renovare, termoficare,
lift, imobil fara pb. structurale, are ipoteca

bancara, 45.500 {; 0723.334.024 

618. OLTENITEI METROU dec., et.
1/9, 50 mp, 1970, apartament 2 camere,

zona civilizata, verdeata, g, f, p, t, um,
foarte curat, 1 balcon liber, etaj 1/9 ,
anvelopat. Doar cash, 48.000 {;

0734.535.115/ 0765.404.301 topurgen-
timobiliare@gmail.com 

619. OLTENITEI SOSEAUA semidec.,
vand urgent ap. 2 cam., termoizolat, g, f,
p, aer cond., 43.000 {; 0724.577.210   

620. OLTENITEI SOSEAUA zona de
sud, dec., et. 2/3, 66 mp, 2010, particular,
0% comision, 2 cam., disponibil imediat,
finisat modern, bloc nou, bucatarie mobi-
lata, zona linistita, contorizare individuala.

Promotie, 50.000 {; 0722.468.349 

621. OLTENITEI SOSEAUA, dec., et.
8/8, 51 mp, 1981, vand 2 camere, confort
1, usa metalica t, parchet, faianta, gresie,
instalati electrice si sanitare schimbate,

apometre, discutabil, 51.000 {;
0733.483.447 

622. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
dec., 55 mp, 2015, cf. 1, in ans. Gama
Residence Towers, toate imbunatatirile

noi 2016: g, f, p, t, um, videointerfon, CT,
balcon, spatii comerciale parter, bloc nou,
vecinatati: Berceni, Aparatori, 55.000 {;
0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

550. MILITARI, dec., 47 mp, 2016, ap. 2
cam. nou, demisol inalt, structura dala

groasa, beton b400, fier bst500, loc par-
care privat gratuit, predare 1 decembrie
2016, pretul afisat este doar pentru plata
cash, 28.978 {; 0733.822.822 con-

tact@transparentresidence.com transpar-
entresidence.com 

551. MILITARI, dec., 47 mp, 2016, ap. 2
cam., demisol inalt, bloc cu fatada ventila-
ta, izolat cu vata bazaltica de 10 cm, placa

dubla de 23 cm, tamplarie aluminu, ter-
mopan duplex, loc parcare privat gratuit,

predare 1 decembrie, 28.978 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

552. MILITARI, dec., et. 2/6, 40 mp,
2015, bloc nou, centrala termica
si calorifere, obiecte sanitare,

parchet, aer conditionat, interfon,
tamplarie Gealan Tripan, culoare
wenghe, strazi asfaltate, iluminat
stradal, loc de joaca pentru copii,

32.800 {; 0720.219.698/
0730.191.966 vanzari@tineretu-
luirezidential.ro www.tineretu-

luirezidential.ro 

553. MILITARI, dec., 60 mp, 2016, com-
plex nou, bloc cu fatada ventilata, placa

dubla de 23 cm, loc parcare privat gratuit,
ap. 2 cam., balcon inchis, termopan

duplex (4 foi sticla) tamplarie aluminiu
Cortizo, predare 1 decembrie, 45.182 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

550. MILITARI, dec., 47 mp, 2016,
ap. 2 cam. nou, demisol inalt,
structura dala groasa, beton

b400, fier bst500, loc parcare pri-
vat gratuit, predare 1 decembrie
2016, pretul afisat este doar pen-

tru plata cash, 28.978 {;
0733.822.822 contact@transpar-
entresidence.com transparentres-

idence.com 

551. MILITARI, dec., 47 mp, 2016, ap. 2
cam., demisol inalt, bloc cu fatada ventila-
ta, izolat cu vata bazaltica de 10 cm, placa

dubla de 23 cm, tamplarie aluminu, ter-
mopan duplex, loc parcare privat gratuit,

predare 1 decembrie, 28.978 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

552. MILITARI, dec., et. 2/6, 40 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

32.800 {; 0720.219.698/
0730.191.966 vanzari@tineretuluireziden-

tial.ro www.tineretuluirezidential.ro 

553. MILITARI, dec., 60 mp, 2016, com-
plex nou, bloc cu fatada ventilata, placa

dubla de 23 cm, loc parcare privat gratuit,
ap. 2 cam., balcon inchis, termopan

duplex (4 foi sticla) tamplarie aluminiu
Cortizo, predare 1 decembrie, 45.182 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

554. MILITARI, semidec., et. 9/10, 56
mp, 1979, partial mobilat, balcon, loc de
parcare, bloc foarte curat, lift modernizat,
ghena noua, scara zugravita, schimbate
toate instalatiile. Fara agentii, 53.000 {;

0745.055.037/ 0723.580.513 

555. MILITARI, dec., 47 mp, 2015,
ultimele 2 apartamente finalizate la cheie
la etaj 1, finisaje de calitate, contorizari
individuale. Zona inverzita, 200 m auto-

buz, Mega Image, 38.990 {;
0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

556. MILITARI, dec., 47 mp, 2015,
ultimele 3 apartamente finalizate la cheie,
etaj 1, finisaje de calitate, contorizari indi-

viduale. Zona inverzita, 200 m statie,
Mega Image, 38.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

557. MILITARI, adiacent, metrou Pacii,
dec., et. parter/8, 57 mp, 1981, balcon - 4
m, g, f, p, t, um, izolat termic, acte, bloc

foarte curat, neg., 50.000 {;
0721.262.173   

558. MILITARI, Apusului, semidec., et.
6/8, 57 mp, 1984, apartamentul prezinta
imbunatatiri multiple: termopan, parchet,
gresie, faianta, aer conditionat, centrala

proprie, utilat si mobilat complet, 7 minute
metrou Pacii, Gorjului, Lujerului, 53.000

{; 0736.708.105 

559. MILITARI, Apusului, dec., et.
parter/3, 77 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0%, bloc nou, bucatarie, balcon
parchet, gresie, faianta, structura beton,

zona linistita, iluminata public, acces rapid
la mijloacele de transport in comun, loc
parcare, 52.000 {; 0733.353.013
apartamentenoilacheie@gmail.com 

560. MILITARI, Apusului, Rosu, dec., et.
parter/3, 51 mp, 2014, padure, air fresh,

bloc antiseismic, economic, beton,
Porotherm 30, balcon, termopan 10

Rehau, 5 cam, 3 foi, oscilobatant, Roto,
glaf aluminiu, statie epurare apa, geam

baie, centrala termica Ferroli, parking act,
42.500 {; 0767.173.441 

561. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, complex nou, apartament 2

camere, balcon inchis, fereastra la baie si
bucatarie, bloc cu fatada ventilata Alu-
cobond, placa dubla dintre etaje de 23
cm, loc parcare privat gratuit, predare 1

noiembrie 2016, 45.182 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

562. MILITARI, Auchan, sector 6, dec.,
59 mp, 2016, ap. 2 camere, baie cu geam

exterior, loc parcare gratuit, finisaje la
alegere plafon 30 {/mp, fatada ventilata

Alucobond, structura dala groasa, carami-
da Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

geam termopan, duplex, 45.182 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

563. MILITARI, Barsanesti, semidec., et.
9/10, 56 mp, 1979, apartament cu

imbunatatiri: gresie, faianta, termopan,
usa metalica, instalatii electrice noi,

bucatarie mobilata, balcon mare, parcare
ADP, lift nou. Zone invecinate: Crangasi,

Drumul Taberei, Rahova. OVA 77605,
53.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

564. MILITARI, Cora Lujerului, dec., et.
10/10, 40 mp, 1975, curat, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,

usa metalica, contorizat, pret negociabil,
36.500 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

565. MILITARI, Cora Lujerului, dec., et.
10/10, 40 mp, 1975, curat, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,

usa metalica, contorizat, pret negociabil,
36.500 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

566. MILITARI, Dreptatii, 7 min. de
metrou Lujerului, dec., et. 3/8, 53 mp,

1982, etaj 3/8, cu imbunatatiri: termopan,
parchet, usa metalica, 1 balcon, mobilat.
Zone invecinate: Drumul Taberei, Cran-

gasi, Ghencea, Politehnica, Panduri. OVA
76619, 53.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

567. MILITARI, Gorjului, dec., et. 4/4, 60
mp, 1984, 2 balcoane, 2 aparate aer con-
ditionat, mobilat, bucatarie utilata, masina
spalat, renovat modern, gresie, faianta,

usa metalica, apometre, piata, zona scolii
nr. 174, metrou, terasa izolata, 55.000 {;
0742.129.467 ursulikaus@yahoo.com 

526. MILITARI -Lujerului, Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 3, g, f, p,

t, 45.500 {; 0769.115.522 

527. MILITARI -P. Veteranilor, semidec.,
et. 8/10, cf. 2, g, f, p, t, um, acte, liber,

langa metrou, 34.000 {;
0721.262.173   

528. MILITARI -Pacii, dec., 53 mp,
confort 1, bloc dupa 1978, cu
imbunatatiri g, f, p, t, balcon

inchis, accept credit, pret disc.
48.000 {; 0727.211.544/

0745.045.363 

529. MILITARI Apusului,  57 mp,
2015, 2 camere, utili la cheie,
bloc monolit, aproape metrou,

scoli gradinita, compartimente,
caramida Porothhum, comision %

60.000 {; 0763.017.002 

530. MILITARI Apusului, semidec.,
et. 9/10, 41 mp, 1974, confort 2,

centrala, 2 lifturi, renovat partial,
P+T, instalatii electrice si sanitare
noi, calorifere noi, balcon, 41.000

{; 0725.556.902 

531. MILITARI Apusului- Margelelor,
dec., et. 3/4, 58 mp, 1985, confort 1, fer-
eastra baie, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, renovat, mobilat,
utilat, AC, credit, loc parcare 53.300 {;

0728.874.506 

526. MILITARI -Lujerului, Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 3, g, f, p,

t, 45.500 {; 0769.115.522 

527. MILITARI -P. Veteranilor, semidec.,
et. 8/10, cf. 2, g, f, p, t, um, acte, liber,

langa metrou, 34.000 {;
0721.262.173   

528. MILITARI -Pacii, dec., 53 mp, con-
fort 1, bloc dupa 1978, cu imbunatatiri g, f,
p, t, balcon inchis, accept credit, pret disc.

48.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363 

529. MILITARI Apusului,  57 mp, 2015, 2
camere, utili la cheie, bloc monolit,

aproape metrou, scoli gradinita, comparti-
mente, caramida Porothhum, comision %

60.000 {; 0763.017.002 

530. MILITARI Apusului, semidec., et.
9/10, 41 mp, 1974, confort 2, centrala, 2
lifturi, renovat partial, P+T, instalatii elec-
trice si sanitare noi, calorifere noi, balcon,

41.000 {; 0725.556.902 

531. MILITARI Apusului- Margelelor,
dec., et. 3/4, 58 mp, 1985, confort 1, fer-
eastra baie, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, renovat, mobilat,
utilat, AC, credit, loc parcare 53.300 {;

0728.874.506 

532. MILITARI Cora Lujerului, dec., et.
8/10, 44 mp, 1977, cf. 2, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon, usa metalica,

mobilat si utilat complet, loc parcare, ise si
isn schimbate, calorifere noi, acte,

46.000 {; 0737.384.412 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

533. MILITARI Gorjului, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1979, ap. 2 camere ren-
ovat, spatios, balcon inchis in termopan,

orientat spre Sud-Est, imobilul situat langa
Scoala nr. 309, la 3 min metrou, piata,

54.900 {; 0725.556.900 

534. MILITARI Lujerului, dec., 37 mp,
confort 2, etaj parter, bloc civilizat, semi-
stradal, usa metalica, liber, 33.500 {;

0734.707.748 

535. MILITARI Lujerului, dec., et. 3/10,
45 mp, confort 2, g, f, p, t, 33.500 {;

0769.115.522 

536. MILITARI Lujerului,  54 mp, et. 2,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc civilizat, liber, C+I, 53.000 {;
0723.867.370 

537. MILITARI Lujerului, aproape Cora,
dec., et. parter/8, 52 mp, 1980, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, AC,

50.000 {; 0743.874.298   

538. MILITARI Lujerului, apropiere Cora,
semidec., et. 9/11, 49 mp, circular, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan.
Se vinde complet mobilat si utilat nou Â
ID 241917 53.500 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 carmen.hurubaru@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

539. MILITARI Lujerului, metrou, dec.,
et. 7/10, 38 mp, 1975, particular, propri-
etar, confort 2, cu balcon, partial amena-

jat, liber, negociabil 37.500 {;
0725.637.254 

540. MILITARI metrou 5 minute, str.
Rosia Montana, Dreptatii dec., et. 1/8, 51
mp, 1981, confort 1, partial renovat, ter-

mopan, usa metalica, pozitionat pe mijloc.
Apropiere: metrou, piata, scoala, statie,

Ratb. Agentie, 56.500 {;
0762.093.000 

541. MILITARI Politehnica, semidec., et.
9/10, 40 mp, 1972, ap 2 cam, cf. 2, recent

renovat, gresie, faianta termopan, par-
chet, usa metalica, mobilat partial, scara

curata, zona accesibila, 43.000 {;
0728.874.503 

542. MILITARI Uverturii-Aragonitului,
dec., et. 2/4, 54 mp, 1984, zona foarte lin-
istita, renovat, toate instalatiile schimbate,

usi interioare noi, balcon, semimobilat,
57.000 {; 0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro www.imobser-
vicecenter.ro 

543. MILITARI Veteranilor, semidec., et.
9/9, 54 mp, 1968, 2 cam. spatios, situat la

etajul 9 + etaj tehnic acopera integral
apartamentul, recent renovat, mobilat, uti-
lat, la doar 2 min. metrou, piata, 46.000

{; 0725.556.902 

544. MILITARI Veteranilor, semidec., et.
8/11, 44 mp, 1977, cf. 2, toate

imbunatatiriile, balcon inchis termopan,
isn la 5 min. de metrou, acte, acc, centrala
termica, ac, 41.500 {; 0737.384.412

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

545. MILITARI Virtutii Orsova, dec., et.
4/8, 62 mp, 1992, cf. 1, bloc reabilitat,

bucatarie 9 mp, total renovat: termopan,
parchet, usi noi, usa metalica, instaltii

schimbate, obiecte sanitare noi, gresie,
faianta, 2 ac, 74.500 {; 0766.513.226

imobiliaratotalcasa@yahoo.com 

546. MILITARI zona Pacii, foarte
aproape de Kaufland si Lidl, dec., et.

parter/9, 56 mp, 1980, zona linistita, ter-
mopan, placat exterior, balcon termopan,
parchet in camere, usi noi, se accepta si
prima casa, 50.000 {; 0723.523.633 

547. MILITARI, dec., 43 mp, 2015, 2
camere, bloc in constructie P+3+M, lift, loc
de parcare inclus. Apartamentele se vand
la cheie cu finisaje alese de cumparator,

32.500 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

548. MILITARI, dec., 48 mp, 2015, 2
camere, bloc in constructie, P+3+m, lift,

locuri de parcare si zona verde. Se afla la
etaje intermediare. Se vand la cheie,

37.500 {; 0761.028.046/
0729.481.840/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

549. MILITARI, dec., 52 mp, 2015, 2
camere, sufragerie cu balcon, bucatarie
inchisa, debara, hol la intrare, camera,

baie, contorizare individuala, 39.999 {;
0729.481.840/ 0761.028.046 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 
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781. TITAN Jean Steriadi, dec., 50 mp,
2015, p+4, apartament cu balcon, ter-

mopane Veka, usi interioare Pinum, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, fereastra

la baie, TVA 5% inclus, accept Prima
casa, 43.900 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

782. TITAN metrou, semidec., et. 6/9, 50
mp, 1962, confort 1, balcon, Titan, usa

metal, termopane, aer conditionat, gresie,
faianta, 1 baie, 2 camari, lift, interfon, par-

care. Ocupabil imediat. Str. Cozla,
61.500 {; 0743.180.055

c.chirila@gmail.com 

783. TITAN metrou, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1981, confort 1 ame-
najat, centrala proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie 8 mp, balcon
inchis termopan, aer conditionat, terasa

refacuta, cadastru. Apropiere Piata
Trapezului, 50.900 {; 0745.993.460/

0742.266.458 violeta@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

784. TITAN Salajan, dec., et. 8/10, 51
mp, 1976, ap. langa piata Salajan, cu

imbunatatiri, AC, balcon inchis, contorizat,
izolat termic, accept credit, negociabil

47.500 {; 0726.243.311 

785. TITAN Th. Pallady dec., et. parter/3,
47 mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, fin. iulie 2016, construc-
tie beton+caramida, lift, g, f, p, t, um, ct,

accept credit, com. 0, tva 5% inclus,
47.500 {; 0768.388.298/

0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

786. TITAN, dec., 69 mp, 2015, aparta-
mente noi 2 camere lux- Prima Casa,

zona: metrou 1 Decembrie, Aleea Mizil.
Finisaje superioare, lift, parcare, 58.000
{; 0722.227.103 www.medresidence-

pallady.ro 

787. TITAN, dec., 72 mp, 2015, aparta-
mente noi 2 camere lux- Prima Casa,

zona: metrou 1 Decembrie, Aleea Mizil.
Finisaje superioare, lift, parcare, 62.000
{; 0722.227.103 www.medresidence-

pallady.ro 

788. TITAN, dec., 46 mp, 2015, calitatea,
designul si utilitatea se regasesc in cele

30 de apartamente cu 2 camere, tip
duplex, 26.900 {; 0728.888.865

adina.curcuta@hlretailgroup.com 

789. TITAN, vand ap. 2 camere, acte la
zi, imb., termopane, g, f, p, um, aparta-
mentul nu necesita renovat, 63.000 {;

0769.425.401   

790. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de aparta-
mente cu 2 camere, tip duplex, 27.900

{; 0728.888.865/ 0728.829.333   

791. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de aparta-
mente cu 2 camere, tip duplex, finalizat,

26.900 {; 0728.888.865/
0728.829.333 adina.curcuta@hlretail-

group.com  

792. TITAN, 2 minute metrou Nicolae
Grigorescu, intersectie Camil Ressu cu

Nicolae Grigorescu, semidec., et. 7/10, 53
mp, 1976, intrare stradala, imbunatatit:
parchet, gresie, faianta, t, usa metalica,

51.500 {; 0727.111.363 andrei@ibg-
imobiliare.ro www.ibg-imobiliare.ro 

793. TITAN, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu, dec., et. 4/10, 57 mp, 1976,
cf. 1, bloc reabilitat termic, acces rapid:

piata, parc Titan, Bd. Camil Ressu, o sta-
tie metrou Dristor, 57.500 {;

0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro
www.ibg-imobiliare.ro 

794. TITAN, Auchan, semidec., 47 mp,
2010, 2 camere, 55 metri patrati, bloc

finalizat 2010, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, contorizare individuala,

optional parcare si boxa, 49.859 {;
0731.334.025

marius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

795. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 56
mp, 2015, bloc nou, P+6, apartament fin-

isat, obiecte sanitare in baiecentrala termi-
ca individuala, lift hidraulic, comision 0,

direct dezvoltator, 46.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

796. TITAN, Auchan, Bdul 1 Decembrie,
semidec., et. 5/6, 50 mp, 1979, bloc

mansardat 2013, scara interioara, amena-
jari de calitate, pod, centrala termica pro-
prie, balcon inchis cu termopan, 40.000

{; 0740.246.872/ 0723.399.229 

797. TITAN, Auchan, Steriadi, dec., et.
10/10, 58 mp, 1971, bloc reabilitat, gresie,

faianta, usa metalica, aer conditionat,
scara curata, zona linistita, 3 min. Auchan

/ piata, 10 min. metrou. OVA 77899,
45.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

798. TITAN, Campia Libertatii, parc 2
min., semidec., et. 4/10, 52 mp, 1970,
bloc reabilitat, zona civilizata, gresie,
faianta, termopan, parchet, bucataria
mobilata, loc de parcare, acte la zi, se

accepta credit, liber, 55.000 {;
0720.094.073 

799. TITAN, Grigorescu, Trapezului,
semidec., 38 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, reducere

3% la plata in avans, 41.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

800. TITAN, Medresidence Pallady, dec.,
62 mp, 2015, apartamente noi 2 camere
lux, Prima casa, zona: Metrou 1 Decem-
brie, Aleea Mizil. Finisaje superioare, lift,

parcare, 58.000 {; 0722.227.103
www.medresidence-pallady.ro 

801. TITAN, Metrou Nicolae Grigorescu,
dec., 38 mp, confort 2, imbunatatiri: ter-
mopan si usa metalica, apropiere parc,

scoala, piata, 45.000 {; 0761.680.662 

802. TITAN, Ozana, dec., et. 1/4, 50 mp,
2015, bloc nou dat in folosinta. Dotari:

centrala termica, usa metalica, termopane
( Veka), usi PINUM, interfon, cablu optic,
orientare sud-vest. Toate actele sunt in

gata, apartamentul este finalizat, TVA 5%
inclus, 48.000 {; 0768.046.736 siriu-

lui51@gmail.com 

803. TITAN, Parc Potcoava, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1970, cu balcon, liber,
curat, acte ok. Facilitati: piata, magazin,
metrou Titan la 3 minute distanta. Veci-
natati: N. Grigorescu, C. Brancusi, L.
Rebreanu. OVA 71645, 51.900 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

804. TITAN, parc, Aleea Rotunda, semi-
dec., et. 4/10, 52 mp, 1970, bloc tip Y, ren-

ovat total, se vinde mobilat si utilat,
vedere parc, orientare SV, loc de parcare

ADP, liber, negociabil, 63.000 {;
0723.840.830 costin@evogrup.ro.ro 

805. TITAN, parc, Aleea Rotunda, semi-
dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, bloc tip Y, ren-

ovat total, se vinde mobilat si utilat,
vedere parc, orientare SV, parcare ADP,
negociabil, 68.000 {; 0723.840.830

costin@evogrup.ro.ro 

806. TITAN, Parc, Baba Novac, Campia
Libertatii, Liviu Rebreanu, semidec., et.

parter/10, 53 mp, 1970, confort 1, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi schimbate, bloc reabilitat termic, AC,

instalatii schimbate, metrou, merita vazut,
51.000 {; 0732.135.471 

707. SALAJ SOSEAUA, semidec., et.
parter/4, 38 mp, 1975, 15 minute Unirii, 2
camere cu imbunatatiri, bucatarie mobila-
ta, curat, bloc civilizat, apropiere scoala,
gradinita, zona civilizata, merita vizionat,

28.500 {; 0723.389.967/
0763.575.682 

708. SALAJ SOSEAUA, Rahova, semi-
dec., 54 mp, 2015, 2 camere, parter, bal-
con 8 m, finisaje lux moderne Italia, tam-
plarie termopan, contorizare proprie, par-

care inclusa in pret, 43.900 {;
0766.227.431 lucian@dream-resi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

709. SALAJAN Prevederii, dec., et. 6/10,
44 mp, 1978, ap. 2 camere cf. 2 sporit,
termopan, um, gresie, faianta, mobilat,

curat, 39.000 {; 0727.555.519/
0768.322.642 

710. SEBASTIAN dec., et. 6/8, 62 mp,
1988, 2 cam, izolat ext, renovat, centrala,
AC, balcon la sufragerie, orientare sud-

est, Sebastian parc. 62.000 {;
0757.724.323/ 0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com www.imobil-
iare-nedcom.ro 

711. SEBASTIAN Dumbrava Noua, la 5
min. de Kaufland, parc Sebastian, dec.,
et. 1/8, 54 mp, 1987, confort 1, 1 balcon,
bucatarie 10 mp, renovat lux 2015, scara
curata, acte la zi, negociabil, 55.000 {;

0733.107.773 

712. SEBASTIAN parc, dec., et. 6/8, 60
mp, 1988, bucatarie mare patrata, debar-
ale, hol spatios, dormitor mare, termopan,
usa metalica, usi interior noi, contorizare,

apropiere Kaufland, Carrefour, Liberty
Mall, scoala, gradinita, vedere parc, acte
la zi, liber, 57.900 {; 0744.514.513

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

713. SEBASTIAN, 13 Septembrie, Pros-
per, dec., 62 mp, 1993, intersectie, str.

Erou Stanciu George 3, 62.500 {;
0757.964.515   

714. SEBASTIAN, Dumbrava Noua,
dec., et. 1/8, 52 mp, 1984, renovat, liber,

intabulare, g, f, um, neg., 55.000 {;
0721.975.839 

715. SEBASTIAN, stradal, semidec., et.
1/3, 61 mp, 2014, bloc cochet, finisat la

cheie, toate utilitatile, centrala proprie, usa
metalica, ideal birouri sau investitie, se
accepta credit, posibilitati rate, 780 {/

mp; 0722.465.875 

716. SECTOR 2, et. 3/4, 37 mp, 1974,
usa metalica intrare, termopane in toate
camerele, parchet de bambus, gresie,
faianta, sistem lumini in 3 trepte, prize
internet + tv, sistem audio integrat in

perete, nu mai necesita nici o investitie,
40.900 {; 0749.494.180/

0771.725.477
rares.craciun@cdspartner.ro cdspartner.ro 

717. SECTOR 2, vand fara intermediari,
cf. 2, acte in regula, usor neg. 25.500 {;

0736.015.182   

718. SECTOR 5, semidec., et. 1/4, 52
mp, 1980, centrala proprie, gaze proprii,
aer conditionat. Blocul este reabilitat ter-
mic, termopane noi culoare stejar, faianta
si gresie deosebita. Apartamentul este uti-

lat super, 25.500 {; 0761.394.190 

719. SECTOR 6 Metrou Pacii, dec., 58
mp, 2016, ap. 2 cam, baie cu geam exteri-
or, loc parcare gratuit, finisaje la alegere

plafon 30 {/mp, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan, duplex, 44.824 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

720. SECTOR 6, Favorit, Sibiu,
Hanul Drumetului, semidec., et. 2/9,
57 mp, 1966, ap. 2 cam., total renovat, g,
f, p, t, UM, 52.000 {; 0724.358.165   

721. SECUILOR Brancoveanu semidec.,
et. 6/8, 55 mp, 1976, apartament 2

camere, cf. 1, 2 AC, g, f, p, um, renovat,
mobilat, utilat modern, vedere principala,

65.000 {; 0734.535.115/
0765.404.301

topurgentimobiliare@gmail.com 

722. SECUILOR, dec., et. 3/8, 55 mp,
ap. 2 cam., I, imbunatatiri, toate actele,

balcon, disc., 47.000 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

723. SPATARUL PREDA, strada Doina,
semidec., et. 2/2, 45 mp, 1963, proprietar,
la 2 minute de Lidl, bloc caramida. Teren
disponibil-23 mp. Renovat recent. Liber,
42.000 {; 0722.123.529 irina_jas-

min@yahoo.com 

724. STEFAN CEL MARE Obor Metrou,
et. 6/10, 54 mp, confort 1, bloc reabilitat,
stradal, fara imbunatatiri, balcon cu ter-
mopan, baie cu geam, cadastru, intabu-
lare, liber, 49.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

725. STEFAN CEL MARE, Obor, dec.,
et. 6/8, 60 mp, 1982, bloc monolit, reabili-
tat termic, 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, intrare/
vedere stradala, contorizare, intabulare,
apropiere metrou, piata, parc, Mosilor,
merita, 69.900 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

726. STEFAN CEL MARE, stradal,
semidec., et. 3/9, 57 mp, liber, gresie,
faianta, parchet, instalatii noi, balcon
inchis termopan, aer conditionat, bloc

reabilitat, negociabil, 53.900 {;
0720.949.449 

727. STEFAN CEL MARE, Vasile Las-
car, dec., et. 2/10, 57 mp, 1982, confort 1,
bloc anvelopat, renovat complet, 3 min.

metrou, vedere spate, parcare ADP, even-
tual mobilat si utilat, 69.500 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

728. SUDULUI PIATA dec., et. 1/3, 58
mp, 2016, Ap. 3 cam, situat in apropiere
de Piata Sudului, foarte aproape de cen-
tru comercial Sun Plaza, in imediata veci-
natatea parcului Tineretului, 76.000 {;

0733.501.461 

729. SUDULUI PIATA ApaÂƒraÂƒtorii
Patriei, semidec., et. 2/10, 53 mp, 2010,
mobilat, living spatios, bucatarie open

space, mobilata si utilata, lift nou, zona lin-
istita, acte ok, credit, 5 min. metrou. Veci-
natati: Oltenitei, Obregia, Berceni. OVA

7785, 66.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

730. SUDULUI PIATA, dec., et. 2/4, 43
mp, 2015, 2 min. metrou, Mall Sun Plaza,
bloc nou, zona linistita, centrala termica,

finisaje incluse, spatioase, caramida, final-
izat, direct dezvoltator, 55.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

731. SUDULUI PIATA, Obregia, dec.,
et. 3/10, 52 mp, 1970, mobilat, living spa-
tios, bucatarie mobilata si utilata, scara
curata, zona linistita, acte ok, liber. Veci-
natati: Piata Sudului, Oltenitei, Brancov-

eanu, OVA 77861, 59.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

732. SUDULUI PIATA, Sun Plaza,
semidec., et. 1/12, 55 mp, 2010, complet
renovat in 2015, parchet, gresie, faianta,
termopan, um mobilat si utilat in 2015,

zona verde, langa Delta Vacaresti,
apropiere: Tineretului, Mihai Bravu, oferta
reala, ocazie, 64.900 {; 0743.041.701

bogdan.cirlan@city-estate.ro 

733. TEIUL DOAMNEI nr. 4, bl. 21, sec-
tor 2, dec., et. 5/10, 40 mp, 1975, ap. 2

cam., liber, balcon inchis termopan, izolat
termic; 0722.214.138 

734. TEIUL DOAMNEI, dec., et. 1/8, 56
mp, 1985, etaj intermediar, curat si ingrijit,

52 mp suprafata utila, centrala termica,
contorizare individuala, geamuri ter-

mopan. Vec: Colentina, Lacul Tei, Obor,
OVA 50436, 62.500 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

735. TEIUL DOAMNEI, Brasoveni,
dec., 55 mp, 1985, et. 7, proprietar, nefu-
mator, bucatarie moderna, gresie, faianta,

parchet stejar, tamplarie shimbata, ter-
mopan, 65.000 {; 0749.056.851   

736. THEODOR PALLADY dec., et. 3/3,
56 mp, bloc nou, 8 min. metrou 1 Decem-

brie 1918, D+P+3E, lift, g, f, p, t, um, ct
proprie, constructie beton+caramida,

accept credit PC, com. 0, TVA 5% inclus,
54.000 {; 0746.542.773/

0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

737. THEODOR PALLADY 1 Decem-
brie 1918 dec., et. mansarda/5, 132 mp,

2015, mansarda 2016, finisat lux, centrala
termica proprie, foarte luminoase, izolate

termic si fonic, contorizare separata, spatii
depozitare, aproape de metrou, Ratb,

scoli, gradinite, 51.000 {;
0722.242.911/ 0722.242.911

andrei@homevision.ro
www.homevision.ro 

738. THEODOR PALLADY 1 Decem-
brie 1918, dec., et. mansarda, 68 mp,
2015, mansarda finalizata 2016, finisat

lux, centrala termica proprie, foarte lumi-
noase, izolate termic si fonic, contorizare
separata, spatii depozitare, aproape de

metrou, Ratb, scoli, 45.000 {;
0722.242.911/ 0722.242.911

andrei@homevision.ro
www.homevision.ro 

739. THEODOR PALLADY metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/10, 43 mp,

1977, renovat complet, mobilat si utilat, 5
minute metrou, ID 239965 50.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

740. THEODOR PALLADY, dec., et.
6/10, 40 mp, 1976, confort 2, balcon,
imbunatatiri. Blocul este aproape de

metrou, piata, magazine, scoala, 39.000
{; 0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-
biliare.ro 

741. THEODOR PALLADY, Policolor,
dec., 69 mp, 2016, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 5 min. de

statia de metrou Nicolae Teclu, centrala
termica, finisaje la alegerea clientului, tva

inclus, 60.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

742. TIMISOARA BULEVARD Frigo-
com, dec., et. 2/4, 50 mp, 1973, cf. 1, bloc
anvelopat, g, f, p, t, um, ac, mobilat si uti-
lat complet, bucatarie mare, zona linistita,

acte, se acc. credit,! 49.000 {;
0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

743. TIMPURI NOI dec., 73 mp, 2016,
bloc nou, apartament 2 camere, et. 1. Se
preda finisat complet, comision 0, Direct

Dezvoltator. Ultimele apartamente,!
107.000 {; 0726.527.117
adrian@expertrezidential.ro

www.expertrezidential.ro 

744. TIMPURI NOI dec., et. 1/4, 75 mp,
2016, bloc nou, apartament 2 camere. Se
preda finisat complet, comision 0, Direct

Dezvoltator. Ultimele apartamente,
111.000 {; 0726.527.117
adrian@expertrezidential.ro

www.expertrezidential.ro 

745. TIMPURI NOI dec., et. 2/4, 76 mp,
2016, bloc nou, apartament 2 camere. Se
preda finisat complet, Comision 0, Direct

Dezvoltator. Ultimele apartamente,
112.000 {; 0726.527.117
adrian@expertrezidential.ro

www.expertrezidential.ro 

746. TIMPURI NOI - metrou, dec., 63
mp, 2016, ap. 2 camere la etaj 1,

bucatarie inchisa, baie cu aerisire natu-
rala, finisaje si dotari premium, vedere
stradala, 79.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

747. TIMPURI NOI, dec., et. 4/4, 60 mp,
1986, apartamentul are imbunatatiri: ter-
mopan, aer conditionat, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. Sunt 2 balcoane,

baia are geam. Se vinde mobilat, 69.900
{; 0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com 

748. TINERETULUI Dimitrie Cantemir, 1
min. de metrou Tineretului, dec., et. 4/7,
53 mp, fara imbunatatiri, geam la baie, 8

min. Parc Carol, actele sunt ok, pret nego-
ciabil, 62.500 {; 0731.679.279/

0768.295.999
pagaimobiliare16@gmail.com 

749. TINERETULUI metrou semidec.,
et. 2/10, 55 mp, 1975, Apartamentul are
imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, 64.900 {;
0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com www.central-
imobiliare.ro 

750. TINERETULUI metrou, Piata
Norilor, semidec., et. 8/10, 58 mp, 1979, bl

monolit, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, bucatarie spatioasa, multiple

spatii depozitare, contorizat, usa metalica,
balcon inchis, loc parcare, Sincai, Can-
temir, Timpuri Noi. Potential investitie,

66.000 {; 0755.080.420/
021.331.30.50 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

751. TINERETULUI Palatul Copiilor,
semidec., et. 6/8, 58 mp, 1982, gresie

peste tot, f, bucatarie mobilata, fara modi-
ficari, cadastru si intabulare, geam la baie,
parc Tineretului la scara, metrou Tineretu-

lui si Timpuri Noi, pret discutabil, oferta,
68.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro 

752. TINERETULUI Palatul Copiilor,
semidec., et. 6/8, 58 mp, 1982, gresie

peste tot, f, bucatarie mobilata, fara modi-
ficari, cadastru si intabulare, geam la baie,
parc Tineretului, la scara, metrou Tinere-
tului si Timpuri Noi, pret discutabil, oferta,
68.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro 

753. TINERETULUI Palatul Copiilor,
dec., et. 7/8, 55 mp, 1982, se vinde com-
plet mobilat si utilat, electrice si sanitare

schimbate, p, g, f, termopan, um, ac,
mobilat si renovat in 2015, totul este nou

si de calitate, parc la scara, oferta
79.500 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro www.city-estate.ro 

754. TINERETULUI Parc, semidec., et.
6/8, 61 mp, 1982, cf. 1, vedere spate, cu
gresie, faianta, usa metalica, aer condi-

tionat, acte ok, pozitie excelenta, negocia-
bil. Vecinatati: Piata Unirii, Timpuri Noi,

Vacaresti, OVA 77903, 68.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

755. TINERETULUI Piata Sudului
metrou, Mega Residence, Oltenitei 71A,
dec., et. 2/7, 53 mp, 2016, particular, par-
cul Tineretului, bucatarie inchisa, balcon,
hol, camera, centrala proprie, parc, Mall

Sun Plaza, Ratb, finisaje premium,
74.000 {; 0749.083.553/

0722.769.191 marius@megaresidence.ro
www.megaresidence.ro 

756. TINERETULUI stradal,  et. 6/8, 53
mp, 1981, cf. 1, etaj intermediar, bucatarie
spatioasa, gresie, faianta, termopan, acte

la zi, 68.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

757. TINERETULUI Timpuri Noi,
metrou, semidec., et. 1/4, 52 mp, 1970,
confort 1, etaj intermediar, balcon mare,
intretinut, fara amenajari recente, zona

verde, 60.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

758. TINERETULUI, semidec., et. 5/10,
60 mp, 1980, pentru investitie, se vinde

complet mobilat, utilat full, renovat si
recompartimentat cu autorizatie, izolat ter-

mic pe interior, centrala proprie, scara
bloc impecabila, vedere panoramica,

89.500 {; 0752.703.232/
0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro

www.sorinraducu.ro 

759. TINERETULUI, Cantemir, dec., et.
5/7, 50 mp, 1964, bloc reabilitat, balcon

inchis in termopan, vedere spate, 5
minute Piata Unirii, 5 minute parc Tinere-
tului, apropiere: Vacaresti, Sincai, Carol,

Timpuri Noi, oferta reala, ocazie, 58.000
{; 0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

760. TINERETULUI, Cantemir, dec., et.
2/7, 50 mp, 1968, stradal, bloc reabilitat,

fara risc seismic, scara curata, ideal
investitie, acte ok, liber, 3 min.

metrou/parc. Vecinatati: Unirii, Timpuri
Noi, Carol, OVA 77704, 65.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

761. TINERETULUI, Piscului, dec., et.
1/10, 55 mp, 1981, etaj 1, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, cadastru si intabu-

lare, contorizat, bloc curat. Vecinatati:
Timpuri Noi, Mihai Bravu, Unirii, Vacaresti.
Se accepta credit. Negociabil, 68.900 {;
0721.843.450 sorinambientimobil-

iare@yahoo.com 

762. TINERETULUI, Sincai dec., et. 2/2,
52 mp, 1941, vila evreiasca, P+2+M, soli-
da, curte, apartament ce detine, in plus, in
proprietate, o boxa la demisol si 2 camere

la mansarda. Debara, balcon, CT, doar
cash, 44.500 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

763. TINERETULUI, stradal, vizavi Par-
cul Tineretului, semidec., et. 6/8, 61 mp,

1982, etaj 6/8, vedere spate, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat,
toate actele la zi, zona deosebita. Se

accepta credit. Negociabil, 69.000 {;
0773.931.307 

764. TINERETULUI, Timpuri Noi,
metrou, semidec., et. 1/4, 52 mp, 1970,
confort 1, etaj intermediar, balcon mare,
intretinut, fara amenajari recente, zona

verde, 60.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

765. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2016, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,
complet finisat, mobilier bucatarie, aer
conditionat, comision 0, dezvoltator,

67.610 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

766. TITAN dec., et. 3/4, 59 mp, 2016,
imobil nou, zona superba, infrastructura
foarte buna. Proximitati: metrou, scoli,

gradinite. Plata cash sau prin programul
Prima Casa, 48.450 {; 0731.510.847 

767. TITAN - Salajan,  et. 1/10, 42 mp, cf.
2 sporit, imbunatatiri multiple, liber, cadas-
tru si intabulare, accept credit, 44.500 {;

0771.446.177   

768. TITAN - Salajan, piata, semidec., et.
6/10, 40 mp, cf. 2 sporit, imbunatatiri,

cadastru si intabulare, 35.700 {;
0771.446.177   

769. TITAN - Salajan, Statuie, dec., et.
4/8, 52 mp, 1984, bloc reabilitat pe banii
locatarilor, 5 minute pana la metrou N.

Grigorescu, piata foarte aproape, accept
Prima Casa, 57.500 {; 0765.255.122   

770. TITAN -1 Decembrie, dec., 53 mp,
2015, etaj 1, 2, 3, bloc nou, compartimen-
tari caramida, finisaje la alegere, centrala
proprie, interfon, tamplarie Veka, usa met-
alica, usi interioare Pinum, TVA 5% inclus,

47.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

771. TITAN -Rebreanu, 1 Decembrie,
dec., et. 8/8, 51 mp, 1984, semistradal, 10

min metrou Titan si parc, vedere spate,
liniste, bloc civilizat, reabilitat, merita

vazut, curat, imbunatatit, termopan, g, f,
parchet masiv, um, aer, acte la zi, acc

credit, pret deosebit, seriozitate, 40.990
{; 0740.687.595/ 0760.490.655 

772. TITAN -Th Pallady, Aleea Mizil,
dec., et. 3/3, 55 mp, 2016, bloc nou, 8

min. metrou 1 Decembrie 1918, D+P+3E,
la cheie, beton+ caramida, lift, g, f, p, t,
um, ct proprie, credit, com. 0, tva 5%
inclus, 53.000 {; 0768.388.298/

0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

773. TITAN -Th. Pallady, 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/3, 50 mp,
2016, bloc nou,fin. Iulie 2016, constructie
beton+caramida, lift, g, f, p, t, um, ct pro-
prie, accept credit PC, com. 0, TVA 5%

inclus, 51.500 {; 0768.388.298/
0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

774. TITAN 1 minut metrou si parc Titan,
semidec., et. 7/10, 52 mp, confort 1,

intrare stradala, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, acces rapid: Dristor, Liviu

Rebreanu, Baba Novac, 51.900 {;
0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

775. TITAN 3 minute metrou,  et. 2/10, 61
mp, 1980, gresie, faianta, termopan,

imbunatatiri de calitate, bucatarie mobila-
ta, cadastru, intabulare, poze pe site,

62.000 {; 021.324.77.53/
0731.337.830 www.evimex.ro 

776. TITAN 5 minute metrou Nicolae
Grigorescu, dec., et. 7/8, 47 mp,

imbunatatit: centrala proprie, parchet, t,
gresie, faianta, usa metalica acces rapid:
Camil Ressu, parc IOR, Theodor Pallady,
48.000 {; 0727.111.363 andrei@ibg-

imobiliare.ro www.ibg-imobiliare.ro 

777. TITAN Ambrozie, metrou Grigores-
cu, dec., et. 5/10, 53 mp, confort 1, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber,

54.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

778. TITAN Auchan, semidec., 48 mp,
2010, 2 camere, 56 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, contorizare
individuala, optional parcare si boxa,

53.141 {; 0731.334.025 marius.ste-
fanache@citadella-titan.ro www.citadella-

titan.ro 

779. TITAN Fizicienilor, Lidl, dec., et. 1/8,
55 mp, 1984, etaj 1/8, termopan, usa met-
alica acte la zi, bloc civilizat, liber, urgent,

pret discutabil la cash, 55.000 {;
0720.094.073 

780. TITAN Jean Steriadi, dec., 58 mp,
2015, direct dezvoltator, P+4E+Pod,

apartament cu bucatarie inchisa, balcon,
geam la baie, finisaje incluse la alegere,
compartimentari caramida tencuita, TVA
5% inclus in pret. Accept Prima Casa,

52.000 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

677. RAHOVA Salaj, dec., 65 mp, 2015,
2 camere, apartament situat in imobil nou,

S+P+6, etaj 2/6, finisaje superioare la
cheie, beton, caramida, loc parcare inclus,
lift, tva inclus, 46.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

678. RAHOVA PIATA -Economat,  et.
3/4, 25 mp, gars. cf. 3, gaze, cash

14.500 {; 0764.522.941/
0726.410.728   

679. RAHOVA PIATA, dec., et. parter/3,
54 mp, 1953, 2 camere, bloc rusesc, boxa

7 mp, centrala termica, pretabil firma
/locuit, negociabil, 40.000 {;
0733.835.836/ 031.806.20.37 

680. RAHOVA PIATA, dec., et. 3/3, 56
mp, blocurile rosii, stradal, imb., centrala,
boxa de 7 mp, la demisol, acte la zi, cash

37.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728   

681. RAHOVA, 30 mp, ap. 2 cam., modi-
ficat, imb., 17.000 {; 0736.687.741   

682. RAHOVA, semidec., et.
parter/2, 40 mp, 1950, ap. situat la
part/dem intr-un imobil la doi pasi
de Liberty Mall. Intrari si utilitati
separate. Centrala proprie, reno-
vat, reabilitat termic, curte, 2 bai,

21.800 {; 0730.908.630/
0766.545.525 ducrif@gmail.com 

683. RAHOVA, dec., et. 9/10, 55 mp,
1983, bloc stradal si reabilitat termic, aflat

la intersectia Calea Rahova cu Calea
Ferentari si Sebastian, zona linistita, loc
de joaca pentru copii, merita, 42.000 {;

0753.075.098 

684. RAHOVA, et. parter/8, 56 mp, cf. 1,
balcon, imb., cadastru, 42.500 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

685. RAHOVA, dec., 65 mp, 2015, com-
plex rezidential, spatios, loc parcare gratu-

it, finisaje la alegere, predare la cheie
(gresie, faianta, parchet, termopane, usi),
46.900 {; 0741.245.100 alina.cojo-
caru@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

686. RAHOVA, dec., et. 9/10, 55 mp,
1983, ocazie. Apartament 2 camere, bloc
stradal si reabilitat termic, aflat la intersec-

tia Calea Rahova cu Calea Ferentari si
Sebastian, zona linistita, termopane, par-

chet, nu necesita imbunatatiri majore,
41.500 {; 0753.035.808 

687. RAHOVA, dec., et. 5/8, 56 mp,
1986, vand 2 camere cf. 1, curat, balcon
inchis, incadrat pe mijloc, acte in lucru,

zona Caporal Ilina, 43.000 {;
0769.276.118/ 0724.549.202 pandeles-

cu.andreea@gmail.com 

688. RAHOVA, Barca, dec., et. 9/10, 54
mp, 1986, 2 camere, confort 1, cu

imbunatatiri 2 locuri de parcare, bloc
stradal, se accepta cretit, 49.000 {;
0723.389.967/ 0763.575.682 

689. RAHOVA, Bolintineanu,  et. 1/4, 61
mp, cf. 1, termopan, curat, 48.000 {;
0723.949.182/ 0784.558.669   

690. RAHOVA, intersectie cu Sebastian,
dec., et. 2/9, 61 mp, 1994, imbunatatiri,
fereastra la baie, AC, imbunatatiri, bloc
curat, partial mobilat, loc parcare ADP,

65.000 {; 0731.301.900 cristian.grig-
ore@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

691. RAHOVA, Margeanului,  et. 2/4, 40
mp, g, f, p, t, centrala, intabulare, 28.000

{; 0723.949.182/ 0784.558.669   

692. RAHOVA, Vicina, semidec., 28 mp,
1980, et.4, ap. renovat, totul nou, 24.000

{; 0762.826.129   

693. RAHOVEI CALEA 323,
stradal, la 3 min. de Piata

Rahova, semidec., et. 4/10,
52 mp, 1982, recent reno-

vat, izolat interior, ter-
mopane rehau cu geam

low-e, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, aer con-

ditionat, 58.000 {;
0726.443.441

popescu.alecs@gmail.com 
694. RAHOVEI CALEA, 53 mp, propri-
etar vand ap. 2 cam., cf. 1, usa metalica,
termopan, g, f, baie, usor disc., 43.000

{; 0771.771.362   

695. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
dec., et. 5/5, 64 mp, 2015, parcuri, com-

plet finisat, centrala termica, calorifere, lift,
contorizare individuala, caramida,
mijloace de transport, comision 0,

80.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

696. REZIDENT MILITARI Chiajna,
dec., 40 mp, 2015, 2 cam., parter, in
duplex+ teren, 2 proprietari pe scara,

gaze, lumina, put, canalizare in devenire,
curte privata, fara asociatie, cheltuieli eco-

nomice, 35.700 {; 0763.826.932 

697. ROMANA Scala, semidec., et. 6/9,
56 mp, confort 1, fara imbunatatiri liber,

cadastru si intabulare, vedere spate,
54.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

698. ROMANA, Jules Michelet,  72 mp,
1952, cf. 1, liber, terasa, centrala, ac, t, g,
f, intabulare, 65.000 {; 0721.975.839 

699. ROSETTI PIATA, semidec., et. 5/7,
50 mp, 1947, renovat si utilat complet,

poate fi facut si dec., balcon tip terasa. 5
minute pana la metrou Universitate sau
Piata Rosetti. Bloc si scara intretinuta,

65.000 {; 0736.379.902
dragos.bajan@moverealestate.ro

www.moverealestate.ro 

700. ROSU -Dudu, Str.
Orhideelor, semidec., et.

1/3, 54 mp, 2010, cf. 1, cen-
trala proprie, garaj cu 2
locuri parcare, 50.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

701. SABINELOR Marriott, dec., et. 1/2,
50 mp, 1942, ap. in vila, fara imb., cadas-
tru, intabulare, numai cash, 34.900 {;

0746.188.866   

702. SAFIRULUI dec., 50 mp, 2016,
caramida poroterm pe cadre de beton, fin-

isaje la alegere, gaze, apa, canalizare,
lumina, transport in comun, magazine,

restaurante, se accepta credit, 36.000 {;
0760.654.548/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

703. SALA PALATULUI Union, Posta,
dec., et. 6/8, 50 mp, 1963, stradal, ter-

mopan, parchet natural, usa metalica, bal-
con inchis, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, pretabil resedinta, investitie,
57.900 {; 0722.216.231 

704. SALA PALATULUI, et. 5/6, 46
mp, centrala proprie, g, f, p, termopane,
nemob., 47.000 {; 0731.845.942   

705. SALA PALATULUI, dec., et. 4/8,
47 mp, 1965, confort 1, curat, intabulat,

pret discutabil, 65.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.152 

706. SALAJ SOSEAUA Rahova, dec.,
52 mp, 2015, bloc nou, finisaje de calitate,
parchet, usi interior, usa metalica, contor-
izare individuala, loc de parcare suprater-

an gratis, 42.900 {; 0733.501.444
anda@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

623. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
dec., et. 1/5, 90 mp, 2015, cf. 1, toate

imbunatatirile noi 2015: gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, videointerfon,
dressing, terasa spatioasa cu vedere

superba, vecinatati: P-ta Sudului, Apara-
tori, 75.000 {; 0758.041.197

office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

624. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
dec., et. 5/8, 66 mp, 2015, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: g, f, p, t, um,

videointerfon, CT, 2 aparate aer condition-
at, balcon mare, debara, apartamentul are
finisaje deosebite, tapet in fiecare camera,

66.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

625. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
dec., et. 1/8, 80 mp, 2015, in ans. Gama

Residence Towers, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: g, f, p, t, um,

videointerfon, CT, 2 balcoane imense,
bloc nou, spatii comerciale parter, zona

rezidentiala, 80.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

626. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
in ans. Gama Residence Towers, dec., et.

parter, 62 mp, 2015, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: g, f, p, t, um,

videointerfon, CT, terasa, bloc nou, spatii
comerciale parter, acces rapid metrou

Aparatorii Patriei, 62.000 {;
0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

627. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
in ans. Gama Residence Towers, dec., et.
4/8, 57 mp, 2015, toate imbunatatirile noi:

g, f, p, t, um, videointerfon, CT, balcon,
spatii comerciale parter, bloc nou 2015,
acces rapid metrou Aparatorii Patriei,

57.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

628. OLTENITEI, 10 min. P-ta. Sudului,
in ans. Gama Residence Classic, stradal,

dec., et. demisol/5, 71 mp, 2015, cf. 1,
toate imbunatatirile moderne 2015: gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica 2 bal-
coane, CT, videointerfon, toate actele,

53.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

629. OLTENITEI, 10 min. P-ta. Sudului,
in ans. Gama Residence Classic, stradal,

dec., et. 1/5, 59 mp, 2015, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: g, f, p, t, um, CT,

videointerfon, balcon, bloc nou, acces
rapid: Berceni, P-ta Sudului, Aparatori,

58.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

630. OLTENITEI, 10 min. P-ta. Sudului,
in ans. Gama Residence Towers, dec., et.
3/8, 66 mp, 2015, toate imbunatatirile noi
2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, CT, terasa
spatioasa, debara, dressing, bloc nou,

66.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

631. OTOPENI dec., et. 2/3, 54 mp,
2015, imobil nou, complet finisat, constr.
caramida P+3, apartamente 2 camere,
etaj 1, 2/3, bucatarie inchisa, avantaj:
comision 0 la cumparare, 50.000 {;

0737.889.029
imobiliare.asteri@yahoo.com 

632. OTOPENI -zona centrala, dec., et.
1/3, 55 mp, 2015, ocazie, apartamente la
cheie, bloc nou caramida, P+3, centrala

termica, totul nou, comision 0, 50.000 {;
0763.725.243

imobiliare.asteri@yahoo.com 

633. OTOPENI Central str. Bisericii dec.,
et. 1/3, 34 mp, 2015, zona frumoasa si lin-
istita. Garsoniera tip studio dublu - Living
cu bucatarie deschisa 18 mp + dormitor

de 9 mp + baie 4,5 mp + hol 2,5 mp. Cen-
trala proprie, loc parcare, 27.999 {;

0730.902.208 mihaitupan@yahoo.com 

634. PAJURA semidec., et. parter, 52
mp, 1964, bloc reabilitat termic, termopan,

parchet masiv, usa metalica, liber, fara
imbunatatiri. Toate actele, accept credit,
pretabil locuit, birou, activitati comerciale,

46.000 {; 0722.226.395 

635. PAJURA -Baiculesti semidec., et.
9/9, 50 mp, 1964, 2 cam., bloc reabilitat
termic, stradal, balcon, contorizat apa si

caldura, 42.000 {; 0724.062.297 

636. PAJURA BAICULESTI dec., et.
parter/2, 75 mp, 1975, BAICULESTI

PAJURA CAPATUL TROLEULUI AP 2
CAM ET.1/2, 75 MP, BOXA ,GARAJ,

FARA IMBUNATATIRI, CENTRALA DE
AP 2 BALCOANE FOARTE URGENT

95.000 {; 0733.481.975/
0765.764.611 teraimobiliare@yahoo.com 

637. PAJURA, dec., et. 6/9, 55 mp, 1970,
1, neamenajat, bloc reabilitat termic,

49.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

638. PAJURA, et. 1/9, 56 mp, confort 1,
curat, amenajat cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, 45.000 {; 0735.345.844/

021.260.10.63 

639. PAJURA, str. Baiculesti 21A, dec.,
75 mp, 1975, ap. 2 camere in vila, cu gara
si boxa, et. 1, 2 balcoane, pret negociabil;

0748.768.160   

640. PALLADIUM RESIDENCE, dec.,
et. 3, 52 mp, 2015, apartament 2 camere,
situat in Complex Palladium Residence.

Gresie, faianta, parchet, geam termopan.
Racordat la toate utilitatile (gaz, apa,

curent electric), 39.000 {;
0720.722.785/ 0730.588.473 sonialu-

bi@yahoo.com 

641. PANTELIMON - Morarilor semi-
dec., et. parter/10, 54 mp, 1978, renovat
total (gresie, faianta, termopan, partchet,
u.m., AC, inst. elect. si sanit. schimbate),
scara curata, bloc stradal, 10 min. metrou

C. Georgian. Vec: Fundeni 55.000 {;
0766.272.564 

642. PANTELIMON -spital semidec., et.
4/4, 52 mp, 1980, cf.1, fara probleme cu

terasa, imbunatatit complet, se vinde
mobilat si utilat, aer conditionat, zona

foarte buna si civilizata, urgent 43.999 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

643. PANTELIMON Cimitirul Armenesc,
dec., et. 6/10, 60 mp, 1987, confort 1

sporit, curat, termopan, aer conditionat,
cadastru, intabulare, 55.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

644. PANTELIMON Cora semidec., et.
1/4, 30 mp, confort 3, cu gaze, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, 22.500
{; 0721.999.550/ 0766.603.401 

645. PANTELIMON Marcu Armasu,
semidec., et. 7/10, 40 mp, ap. 2 camere

cf. 2, gresie, faianta, parchet, t, um,
35.000 {; 0731.136.698/

0727.555.519 

646. PANTELIMON Mega Mall, dec., et.
7/8, 52 mp, 1982, ocazie, etaj intermediar

bine impartit cu imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, loc parcare
ADP, boxa, 2 lifturi, oferta reala, 55.000

{; 0722.518.991/ 0752.119.214 

647. PANTELIMON spital semidec., et.
parter/8, 53 mp, 1985, stradal, cf. 1, par-
ticular, liber, stradal, ferestre pvc, g, f, usa

metalica, renovat, disc., 52.500 {;
0731.461.711   

648. PANTELIMON Spital, semidec., et.
5/8, 55 mp, 1987, cf. 1, vedere mixta,
deosebit, fara imb., partial termopan,

geamla baie, balcon inchis, intabulat, liber,
pret bun, acc. credit, 49.000 {;

0770.956.572 

649. PANTELIMON Spital, stradal, semi-
dec., et. 4/4, 51 mp, 1970, vedere spate,
balcon, terasa buna, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mare, mobilata,
scara curata, uscatorie, boxa, 45.000 {;

0740.246.872/ 0723.399.229 

650. PANTELIMON Spitalul Pantelimon,
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1985, vand
apartament 2 camere, stradal, balcon

inchis, liber, fara amenajari, actele efectu-
ate, 49.000 {; 0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro 

651. PANTELIMON, et. parter/4, 29 mp,
1978, vand 2 camere, confort 3, gaze,

parchet, faianta, gresie, parchet, usa met-
alica, intabulat, 25.500 {;

0733.483.447 

652. PANTELIMON, et. 1/4, 29 mp,
1970, vand 2 camere, confort 3, gaze,
parchet, faianta, gresie, usa metalica,

intabulat, 2 balcoane la geam, parcare in
fata blocului, nediscutabil, 26.500 {;

0733.483.447 

653. PANTELIMON, Cora,  et. parter/4,
29 mp, 1977, 2 camere confort 3, renovat,
gaze, caldura Radet, gresie, faianta, par-

chet, termopane, 25.000 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

654. PANTELIMON, Delfinului, semi-
dec., et. 8/10, 56 mp, 1984, confort 1, 2

balcoane, spatios, termopan, gresie,
faianta, usi interior schimbate, parchet,

merita vazut, usor negociabil, 49.900 {;
0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

655. PANTELIMON, Gara de Est, Elec-
tronica, Lidl,  59 mp, 1986, cf. 1, etajul 3,
balcon, bucatarie mare, living 20 mp, ren-

ovat, g, f, p, t, um, liber, parcare, c+i,
53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

656. PANTELIMON, spital, semi-
dec., 54 mp, 1985, et.5, cadastru,

intabulare, liber, 49.000 {;
0722.466.168   

657. PERSCARILOR 3, bl. 25, sect. 3,
dec., et. 2/4, 1986, ap. 41, cf. 1, 55,16 mp,

aerisire baie, balcon, linie ratb 282,
65.000 {; 0757.507.435/

0755.840.392   

658. PIPERA, Aviatiei, la 10 minute de
metrou, semidec., et. 2/7, 52 mp, 2016,

ap. cu 2 cam. de la 92.400 { + TVA si stu-
diouri de la 73.500 { + TVA, terase mari,
finisaje lux (g, f. portelanata, p Egger, per-
vaze piatra), AC, CT, contorizare separata
OVA 77599, 92.400 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

659. PLAUEN Germania, dec., et. 4/4, 50
mp, 1968, complet renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, Centrala ter-
mica proprie, Mobilat. Bucatarie utilata.

Pret negociabil, 25.000 {;
0721.879.704 

660. POLICOLOR Th. Pallady, dec., 64
mp, 2016, particular, ansamblu rezidential
la doar 5 min. de statia de metrou Nicolae

Teclu, centrala termica, finisaje la
alegerea clientului, TVA inclus 59.000 {;

0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

661. POPESTI, Centru, Mega Image,
dec., 57 mp, 2016, imobil rezidential nou,
P+3e, apartament 2 camere, aer condi-

tionat, balcon inchis, toate utilitatile, zona
curata, comision 0%, 48.400 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

662. POPESTI, Centru, Mega Image,
dec., 57 mp, 2016, imobil rezidential nou,
P+3e, apartament 2 camere, aer condi-

tionat, balcon inchis, toate utilitatile, zona
curata, comision 0%, 48.400 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

663. PREDEAL, jud. Brasov, semidec.,
40 mp, 2008, zona centrala, langa partie,
ap. 2 cam. x pod 12 mp - zona centrala

langa hotel Sky & Sky si partie schi, neg.,
30.000 {; 0722.237.239   

664. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 1/3, 45 mp, 2015, ap. 2 camere, bloc
nou, situat intr-o zona minunata cu liniste
dar si cu acces rapid la Supermarket, Far-
macie, Piata, RATB, buc inchisa, baie cu

geam, balcon, 35.999 {;
0729.481.840/ 0761.028.046 militaru-

gabrielacosmina@gmail.com 

665. PRELUNGIREA GHENCEA, Mili-
tari, dec., et. 3/4, 60 mp, 2015, dezvolta-
tor, apartamente foarte spatioase si lumi-
noase, contorizare individuala, finisaje de
calitate superioara (Italia-Germania), bai

cu geam, loc parcare inclus, accept credit,
pret negociabil, 48.900 {;

0733.618.201 

666. RAHOCA Petre Ispirescu dec., 64
mp, 1980, bloc cu expandat exterior + ter-
mopane, etaj 5, necesita reparatii (zugrav-

eli), 58.500 {; 0761.478.134   

667. RAHOVA dec., 50 mp, 2015, bloc
nou, finisaje de calitate, parchet, usi interi-
or, usa metalica, contorizare individuala,

loc de parcare suprateran gratis, 41.900
{; 0721.246.314 stefan@dream-resi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

668. RAHOVA dec., 53 mp, 1987, cf. 1,
et. 3, zugravit, g, f, p, 2 locuri parcare,
acte, accept Prima Casa, 42.900 {;

0724.224.333 

669. RAHOVA dec., 54 mp, 2015, com-
plex rezidential, spatios, loc parcare gratu-

it, finisaje la alegere, predare la cheie
(gresie, faianta, parchet, termopane, usi),
43.900 {; 0741.245.100 alina.cojo-
caru@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

670. RAHOVA dec., 50 mp, 2015, com-
plex rezidential, spatios, loc parcare gratu-

it, finisaje la alegere, predare la cheie
(gresie, faianta, parchet, termopane, usi),
41.900 {; 0741.245.100 alina.cojo-
caru@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

671. RAHOVA dec., 54 mp, 2015, com-
plex rezidential, spatios, loc parcare gratu-

it, finisaje la alegere, predare la cheie
(gresie, faianta, parchet, termopane, usi),

43.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

672. RAHOVA - Petre Ispirescu, dec., et.
3/8, 58 mp, 1980, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte la zi, Ratb, 58.000 {;

0726.786.309/ 0763.042.831   

673. RAHOVA - Sergent Ghe. Donici,
dec., et. 3/10, 50 mp, 1980, 2 cam., ter-

mopan, ac, um, fara imbunatatiri, stradal,
plata cash, negociabil, 45.000 {;

0733.835.836 

674. RAHOVA Alexandriei, Independen-
tei, dec., et. 3/3, 72 mp, 2015, 2 camere,

bloc locuit, ultimul ap liber. Finisat la
cheie, centrala termica. Acte la zi,

30.000 {; 0727.395.455 

675. RAHOVA Ghimes, dec., et. 1/4, 50
mp, 1985, izolat, utili, imbunatatiri, liber,

bucatarie mobilata, contorizare gaz, posi-
bilitate centrala, loc parcare, 49.500 {;

0729.705.644 

676. RAHOVA Modoran Ene, dec., et.
5/10, 55 mp, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, scara curata, civilizata,
cadastru si int., discutabil, 46.000 {;
0769.521.806/ 0730.421.581 
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807. TITAN, parc, chiar la metrou Grig-
orescu, dec., et. 3/10, 55 mp, confort 1,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatariri, negociabil, 60.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

808. TITAN, parc, chiar la metrou Grig-
orescu, dec., et. 3/10, 55 mp, confort 1,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatariri, negociabil, 57.500 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

809. TITAN, Policlinica, metrou,
dec., et. 2/10, 54 mp, 1977, reno-
vat, gresie, faianta, termopan,

balcon logie, cadastru, intabulare,
53.000 {; 0723.712.883   

810. TITAN, Potcoava, 3 minute metrou,
56 mp, confort 1, semidec., balcon pe

toatat suprafata apartamentului, vedere
spre parc Titan, etaj 5, fara imbunatatiri,
zona excelenta, liber, se accepta credit,

52.000 {; 0764.774.395/
0735.360.282 

811. TITAN, Salajan, Postavarul, adia-
cent, dec., 50 mp, cf.1, balcon mare, bloc
foarte civilizat, fara restantieri, curat, scoli,

gradinite, magazine, acte, intabulare,
43.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

812. TITAN, Trapezului, Grigorescu,
dec., et. 1/3, 50 mp, 2016, direct dezvolta-

tor, centrala individuala, finisaje alegere
gresie, f, p, usi, metrou-piata aproape,
structura beton + caramida Porotherm,

polistiren 10 cm, tva inclus, comision 0%,
negociabil, 47.500 {; 0727.986.482/
0768.426.242 estrezidential@gmail.com

www.estrezidential.ro 

813. TITAN, Trapezului, Grigorescu,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2016, direct dezvolta-

tor, centrala individuala, finisaje alegere
gresie, f, p, usi, metrou-piata aproape,
structura beton + caramida porotherm,

polistiren 10cm, Tva inclus, Comision 0%,
negociabil, 58.000 {; 0727.986.482/
0768.426.242 estrezidential@gmail.com

www.estrezidential.ro 

814. TITAN, Trapezului, Grigorescu,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2016, direct dezvolta-

tor, centrala individuala, finisaje alegere
gresie, f, p, usi, metrou-piata aproape,
structura beton + caramida porotherm,

polistiren 10cm, Tva inclus, Comision 0%,
negociabil, 54.000 {; 0727.986.482/
0768.426.242 estrezidential@gmail.com

www.estrezidential.ro 

815. TITAN, Trapezului, Grigorescu,
dec., et. parter/3, 46 mp, 2016, direct dez-

voltator, centrala individuala, finisaje
alegere gresie, f, p, usi, metrou-piata
aproape, structura beton + caramida

porotherm, polistiren 10cm, Tva inclus,
Comision 0%, negociabil, 42.500 {;
0727.986.482/ 0768.426.242 estrezi-

dential@gmail.com www.estrezidential.ro 

816. TITAN, Trapezului, Grigorescu,
dec., et. parter/3, 75 mp, 2016, direct dez-

voltator, centrala individuala, finisaje
alegere gresie, f, p, usi, metrou-piata
aproape, structura beton + caramida

porotherm, polistiren 10cm, Tva inclus,
Comision 0%, negociabil, 38.000 {;
0727.986.482/ 0768.426.242 estrezi-

dential@gmail.com www.estrezidential.ro 

817. TITULESCU Banu Manta, dec., et.
8/8, 60 mp, 1980, 1, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, cadastru si intabulare,

69.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

818. TITULESCU Banu Manta, dec., et.
8, 55 mp, 1983, confort I, bloc reabilitat,

gresie, faianta, termopan, cadastru, intab-
ulare, vedere spate, 69.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63 

819. TITULESCU Banu Manta, dec., et.
8/8, reabilitat, termopan, parchet, 68.500

{; 0723.627.544   

820. TITULESCU Pasaj Victoria, dec.,
et. 6/10, 36 mp, 1975, neamenajat, reabili-
tat termic, 46.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

821. TITULESCU, dec., et. parter/3, 92
mp, 1947, proprietar, parter inalt /3. Boxa,
cam de serv, garaj ADP. Renovat 2014,

centrala, termopan, rulouri, usi int. si par-
chet lemn masiv, usi ext. metalice. Utilate
si mobilate: buc, baie, balcon, 95.000 {;
0724.288.177 ciprian.zen@gmail.com 

822. TITULESCU, Grivitei, Gara de
Nord,  et. 2/3, 58 mp, 1950, imobil tip vila,

strada frumoasa, aproape de metrou.
Renovat in 2010. Are 2 camere plus un

birou de 6 mp. Bucatarie mare de 14 mp.
Ocazie, la 10 min. de P-ta Victoriei,

60.000 {; 0742.067.858
valentin@apartamentesector1.ro

www.apartamentesector1.ro 

823. TITULESCU, primaria sec. 1,
metrou Basarab la 5 min., dec., et. 8/8, 55
mp, 1982, transport in comun, zona foarte
buna, 10 min. piata Victoriei, bloc reabilitat

si contorizat video, scara curata, terasa
impecabila, imbunatatiri, acte, neg.,

69.000 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

824. TOPORASI, semidec., et. 3/4, 30
mp, apartament 2 camere, bloc reabilitat,

interfon, loc parcare, 18.000 {;
0737.959.351   

825. TRAFIC GREU dec., et. demisol/4,
46 mp, 2016, Liberty Mall, dezvoltator.

Comision 0%, 2 camere, imobil
D+P+3+M, predare aprilie 2016, centrala
proprie, finisaje personalizate, utilitati con-
torizate individual, pret negociabil 35.000

{; 0754.472.939 

826. TRAPEZULUI, Titan, semidec., 62
mp, 2016, imobil nou, demisol (par-

care)+P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

decembrie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 7% la plata in avans, 58.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

827. TUNSU PETRE semidec., et. 4/4,
cf. 2, imb., bloc reabilitat, centrala,

coloana de apa separat, particular, bloc
curat 21.000 {; 0760.716.588   

828. TURDA, Parcul Regina Maria, dec.,
et. 1/10, 66 mp, 1980, confort 1, cu

imbunatatiri, zona superba/ civilizata,
67.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

829. TURDA, Regina Maria, dec., 55 mp,
1984, et. 5, vedere spate, curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru,

intabulare, 68.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

830. TURNU MAGURELE sector 4, la
10 min. de metrou, dec., 58 mp, 2015,

apartament 2 camere, tamplarie 7 camere
LowE4, usa metalica, centrala termica

Immergas, lift, finisaje deosebite, tva 5%
inclus, direct dezvoltator, 55.100 {;

0784.111.888 

831. ULTRACENTRAL, str. I. L. Cara-
giale, dec., et. 2/2, 82 mp mp, 1960,

mansarda, cu teren in proprietate de 48
metri patrati, necesita renovare, rog fara

intermediari; 0744.372.439/
0773.886.826 lidia_nistor@yahoo.com 

832. ULTRACENTRAL, vsv Sala Palat-
ului, Cismigiu, nedec., et. 6/9, 50 mp,
1961, vanzare apartament 2 camere.

Vec.: Victoriei, Magheru, Balcescu, Unirii,
Universitate, Romana, Izvor, Kogal-

niceanu, 74.999 {; 0736.382.928
contact@ultracentral-imobiliare.ro

http://ultracentral-imobiliare.ro 

833. UNIRI PIATA, Coposu, dec., et.
8/9, 73 mp, 1994, investitie, complet reno-
vat, electrice si sanitare schimbate, p, g, f,
t um, ac, se poate vinde mobilat si utilat,
inchiriat cu 550 {, apropiere: Alba Iulia,
Decebal, oferta reala, ocazie, 121.000
{; 0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

834. UNIRII -I.C. Bratianu vis-a-vis
Cocor, dec., et. 5/6, 45 mp, particular,

amenajat, centrala termica, balcon, super-
locatie, 55.000 {; 0746.091.481 

835. UNIRII -Sf. Vineri, str. Stelea
Spataru 17,  et. 5/7, 30 mp, particular, 2
camere, centrala termica. Superlocatie,

32.000 {; 0746.091.481 

836. UNIRII 1 km, semidec., et. 2/7, 51
mp, 2016, 100 m pana la Parc Carol, 400
m - metrou Tineretului, Timpuri Noi, Vitan,

Nerva Traian, accept Prima Casa, dez-
voltator, pereti din caramida tencuita, lift,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje premi-

um la alegere, 72.500 {;
0767.653.233 

837. UNIRII Fantani dec., 65 mp, 1990,
ap. et. 4, deosebit, vedere sud, 149.000

{; 0724.439.259   

838. UNIRII Splaiul nr. 9, Vitan Barzesti,
Autovit, complex rezidential Confort City,
dec., et. 4/11, 86 mp, 2011, tip 9, la cheie,
amenajat, centrala proprie, usa metalica,
debara, spatii de depozitare, hol generos,

terasa de 15 mp, 43.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

839. UNIRII BULEVARD, dec., et. 3/8,
74 mp, 1991, confort 1 sporit, vedere
stradala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica, 3
balcoane, portar, cadastru, ideal investitie,
negociabil, 119.000 {; 0744.438.292/

0785.232.323 gabriel@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

840. UNIRII BULEVARDUL, dec., et.
6/10, 65 mp, 1991, ap. 2 cam., 3 bal-
coane, liber, zona deosebita, stradal,

scara pazita, stradal, 95.000 {;
0721.242.956 

841. UNIRII BULEVARDUL, vsv,
Nerva Traian dec., 67 mp, 1996, vanzare
apartament 2 camere, bloc monolit, la 5
min. metrou Timpuri Noi. Vec.: Mircea

Voda, Goga, Mall Vitan, Tineretului, Cam-
era de Comert, 79.000 {;

0736.382.928 contact@ultracentral-
imobiliare.ro http://ultracentral-

imobiliare.ro 

842. UNIRII PIATA, Mitropolie, Justitiei,
dec., et. parter/1, 60 mp, 1957, 2 cam pe
hol, in vila, parter/P+1, curte comuna, ren-
ovat in 2011, parchet, gresie, termopan,

nu a fost cu legea 112, o pivnita de 6 metri
patrati, pod 25 mp si o anexa in de 15mp.,
59.500 {; 0724.590.266 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro www.euroci-
tyestate.ro 

843. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
et. 4/11, 83 mp, 2009, g, f, p, t, um, ac,
centrala, mobilat Mobexpert, intabulat,

accept credit, 48.000 {; 0746.188.866  

844. UNIRII, 72 mp, etajul 1, luminos,
spatios, finisaje lux, utilat si mobilat com-
plet, 3 balcoane, pozitionare excelenta, 2
min. metrou, Magazinul Unirea, Tribunalul
Bucuresti, 125.000 {; 0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

845. UNIRII, Fantana Mare,  ap. 2 cam.,
vedere fantana centrala, 155.000 {;

0722.407.407   

846. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 8/8,
65 mp, 1992, imobil reabilitat, 2 balcoane,

luminos, cu imbunatatiri, scara curata/
supraveghere video, liber, intabulat. Veci-

natati: Vitan, Goga, Mircea Voda.
Ova777727, 78.990 {; 0737.504.516

iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro
www.catalog-rezidential.ro 

847. UNIRII, Splai, Nerva Traian, metrou,
in apropiere de parcul Tineretului, dec., et.

parter/4, 74 mp, 2015, lux, elegante si
spatioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift

hidraulic, 23 apartamente, tva inclus,
vizionari si S si D, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

848. UNIVERSITATE, stradal, ultracen-
tral, dec., et. 4/9, 50 mp, 2013, bloc nou
construit, utilitati contorizate, finisaje cali-

tate. La 5 minute de: Gradina Icoanei,
Parc Ioanid, Romana, Magheru, Dacia,
Eminescu, Mosilor, Carol, Armeneasca,

125.000 {; 0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

849. VACARESTI piata Sudului, dec., et.
2/3, 58 mp, 2016, imobil nou, caramida
Porotherm, finisaje la alegere, centrala
proprie, bucatarie inchisa, balcon gen-
eros, loc de parcare. Direct dezvoltator,

comision 0%, oferta cu finantare inclusa,
TVA inclus 76.000 {; 0742.265.662/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

850. VACARESTI, metrou Piata Sudului,
Sun Plaza, dec., et. 1/3, 54 mp, 2015,

bloc nou, zona linistita, centrala termica,
finisaje incluse, spatioase, caramida, final-

izat, comision 0, 62.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

851. VACARESTI, Pridvorului, vis-a-vis
de Parcul Tineretului, dec., et. 1/4, 55 mp,

1986, zona verde, orientare sud, liber.
Exclusivitate ABB United, 69.000 {;
0744.652.155/ 021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro 

852. VACARESTI, Sun Plaza, dec., et.
1/4, 57 mp, 2015, imobil P+4, confort 1,

finisaje la alegere incluse in pret, carami-
da Porotherm, termopan Veka, centrala,
lift hidraulic, parcare, apropiere metrou

Piata Sudului Berceni, direct dezvoltator,
62.000 {; 0742.265.672/

0784.118.888 office@ansamblureziden-
tial.net www.ansamblurezidential.net 

853. VATRA LUMINOASA 5 min. parc
Maior Coravu, semidec., et. 7/9, 55 mp,

1965, liber si insorit cf. 1 cu balcon mare,
etaj intermediar, bloc reabilitat, are geam

la baie, g, f, t, p, um, ac, accept credit
metrou Piata Muncii, Iancului, Ferdinand

Obor, 50.000 {; 0724.913.158/
0744.163.253 

854. VICTORIEI Doctor Felix,  et. 10/10,
cf. 2, reabilitat, termopan, liber, intabulare,

43.900 {; 0723.627.531   

855. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016,

caramida, bucatarie inchisa, loc parcare
subsol/ exterior inclus, zona linistita, de
vile, comision 0, dezvoltator, 72.000 {;
0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

856. VITAN Auchan dec., et. 8/10, 45
mp, apartament vanzare in bloc reabilitat,
la 10 min metrou Dristor, confort 2 cu bal-
con, se vinde nemobilat, neutilat 43.000

{; 0735.320.981/ 0762.345.350 

857. VITAN in incinta hotelului Rin
Grand, dec., et. 7/14, 55 mp, 2008, direct
proprietar, complet mobilat si utilat nou,

toate facilitatile, spa, piscina, sala fitness,
loc joaca, magazine, parcare etajata,

56.000 {; 0786.211.444
sdt_dany@yahoo.com 

858. VITAN Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1990, apartamentul este renovat si benefi-
ciaza de imbunatatiri: termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica. 59.900 {;

0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

859. VITAN Mall dec., et. 1/4, 35 mp,
1980, proprietar vand apartament cu 2

camere, confort 2 (fara balcon) la 100 de
m. distanta fata de Mall Vitan. Centrala

proprie, termopane, usa metal 28.900 {;
0745.665.461

constant.samson@yahoo.com 

860. VITAN Mall, semidec., et. 3/4, 37
mp, 1971, blocul este aprobat pt. reabil-

itare termica, ca si imbunatatiri are gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca. Toate actele la zi. Pret neg., 35.000

{; 0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

861. VITAN Mall, dec., et. 4/4, 61 mp,
1991, proprietar 2 cam Vitan str. Agatha

Barsescu, renovat recent, electrica schim-
bata 4/4 izolatie blocului refacuta acum 1
an, fara probleme. Bloc foarte curat, parc

langa bloc, scoli si gradinite aproape,
60.000 {; 0770.318.264 creanga.fer-

mecata@yahoo.ro 

862. VITAN Olimpia, stradal, la 10 minute
de metrou Dristor sau Mihai Bravu si la 1
minut de statia RATB, semidec., et. 7/10,
54 mp, 1982, acte la zi, accepta credit, g,

f, p, t, um, renovat recent, apometre,
repartitoare, balcon termopan, neg.,

52.500 {; 0720.616.529 

863. VITAN, 7 minute metrou M. Bravu,
dec., et. 5/10, 53 mp, 1980, renovat,

mobila noua, utilat, bloc curat, lift,
urmeaza reabilitarea, access rapid Ratb,

se vinde asa cum arata in fotografii. numai
plata cash, usor neg., 59.500 {;
0732.765.772 lorena.iovan.imobil-

iare@gmail.com 

864. VITAN, Auchan dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, apartamente elegante si situate intr-
o zona foarte buna. La cheie, centrala ter-
mica, 2 bai, duplex, RATB, Mall Vitan, bal-

con, inalte, luminoase, 44.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

865. VITAN, Auchan, dec., et. 5/6, 45
mp, 2015, apartamente elegante si situate
intr-o zona foarte buna, din caramida bca,
la cheie, centrala termica, duplex, RATB,

luminoase, strada linistita, 32.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro www.eticimob.ro 

866. VITAN, Calea Vitan, Olimpia, dec.,
et. parter/10, 52 mp, 1979, 2 camere, con-

fort 1, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, usa met-
alica, liber, toate actele.urgent. Pretabil

sediu firma, 53.000 {; 0723.889.826 

867. VITAN, Mall, dec., et. 4/4, 58 mp,
1990, 2 balcoane inchise, vedere mixta,

gresie, faianta, parchet, termopan, contor-
izat, acte la zi, disponibil oricand, Ratb,
metrou, 68.000 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

868. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona linis-

tita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, loc parcare subsol / exte-
rior inclus, curte, comision 0, 75.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

869. VITAN, Olimpia, la 7 min. de metrou
Mihai Bravu, dec., 50 mp, 2016, contor-

izate individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, loc parcare subsol/ exterior inclus
in pret, imobil D+P+3E, finalizare 2016,
67.000 {; 0733.976.712 prohilrezi-
dential@gmail.com prohilrezidential.ro 

870. VITAN, Olimpia, Splai, Mihai Bravu,
la 3 min. de metrou, dec., et. 1/4, 56 mp,
2016, proiect nou, s+p+3+pod, 0% comi-
sion, direct dezvoltator. Bloc nou cu 29
apartamente, caramida, parcare subter-
ana 7.000 { obligatoriu, tva 5% inclus,

73.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 

871. VITAN, Stadionul Olimpia,  58 mp,
1980, stradal, cf.1, et.7, balcon, renovat,

g, f, p, t, um, scoala, gradinita, acte, intab-
ulare, 53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

62. BERCENI 3 min distanta
metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
3/3, 80 mp, 2016, 3 camere, spa-

tios, ansamblu nou, finisaje
import, parchet, usi interior lemn,
toate utilitatile, contorizat sepa-
rat, proximitate centre comer-

ciale, 66.500 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

63. BERCENI Aparatorii Patriei
(700 m fata de metrou), dec., et.

1/5, 81 mp, 2016, 3 camere, loc de
parcare asigurat, finisaje la cheie,
centrala proprie,termopane, lift,

caramida, direct dezvoltator,
64.900 {; 0734.092.488/

0735.780.706
dragos.cainaru@gmail.com 

64. BERCENI Aparatorii Patriei,
metrou, dec., et. 2/4, 76 mp, 2016,

2 bai, 2 balcoane, finisaje
deosebite, centrala proprie, bloc
nou, loc de joaca, parc, parcare,

direct dezvoltator, 60.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984 

65. BERCENI Aparatorii Patriei,
metrou, facultatea Spiru Haret,

dec., et. 1/4, 57 mp, 2016, finisaje
deosebite, centrala proprie, bloc
nou, balcon, loc de joaca, parc,
direct dezvoltator, reducere la

plata cash, 44.500 {;
0722.478.920/ 0726.138.984 

66. BERCENI aproape de metrou D.
Leonida, dec., et. 2/4, 77 mp, 2016, ap. 3
cam., bransat la toate utilitatile. Centrala

gaz, aer conditionat, si bucatarie mobilata,
incluse in pret, 68.500 {;

0733.501.461 

67. BERCENI Brancoveanu Lamotesti
47 mp, confort 2, semidec., etaj 3/5, fara
imbunatatiri, bloc mansardat si reabilitat,

38.000 {; 0773.910.549/
0766.603.401 

68. BERCENI Covasna,  62 mp, cf. 1,
curat, balcon mare, liber, toate actele,

39.000 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

69. BERCENI Covasna,  62 mp, cf. 1,
curat, balcon mare, liber, toate actele,

39.000 {; 0720.352.801/
0765.658.219   

70. BERCENI Dimitrie Leonida (50
metri pana la metrou) dec., et.

1/6, 76 mp, 2016, proprietar vand
apartament 3 camere finisat

deosebit, centrala proprie, contor-
izat separat, izolat termic, loc de
parcare asigurat, tva 5% inclus,

66.500 {; 0727.175.861/
0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

71. BERCENI Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/5, 80 mp, 2016, ansam-

blu rezidential, spatios, 7 min.
fata de metrou, acces centre

comerciale, scoli, gradinite, se
vinde la cheie, centrala proprie,
reducere la plata cash, 65.500 {;
0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

72. BERCENI Emil Racovita, dec., 70
mp, cf. 1, etaj 9, g, f, p, t, um, bloc tip R,

reabilitat termic, liber, intabulat, super pret,
56.000 {; 0746.188.844   

73. BERCENI Emil Racovita, piata
Straduintei, dec., et. 8/10, 65 mp, bloc

stradal, tip A, confort 1, etaj intermediar,
termopan, fara alte amenajari, acte la zi,

apropiere metrou, scoala, 48.000 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 www.lide-

rimobiliare.ro 

74. BERCENI Ghimpati, dec., et. 7/10,
55 mp, 1978, ap. 3 camere cf. 2, liber, fara
imbunatatiri, 40.000 {; 0727.555.519/

0768.322.642 

75. BERCENI Izvorul Rece, Gazarului,
et. 3/4, 72 mp, 1979, cf. 1, 2 gr. sanitare,

bloc reabilitat, termopan, zugravit, curat, 2
balcoane, accept credit, 58.500 {;

0764.959.956   

76. BERCENI Metalurgiei dec., et.
2/5, 82 mp, 2016, 3 cam., se vinde
finisat la cheie si bransat la toate

utilitatile, strazi asfaltate, 800
metri metrou Aparatorii Patriei,
discount la plata cash, 66.500 {;
0734.433.353/ 0722.664.430
Gavriladaniel12@yahoo.com 

77. BERCENI Metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/4, 77 mp, 2016, 3 camere.

Apartamentul se preda finisat, bransat si
contorizat individual. Regim inaltime P+4.

Imobilul are lift !, 63.500 {;
0737.500.377 

78. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 6/6, 75 mp,

2016, 50 m. Imobil nou. Aparta-
ment foarte spatios, ingenios

compartimentat, dotat modern.
Contorizare individuala. Finisaje
la alegere. Predare la cheie. Aer

conditionat, 66.500 {;
0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

79. BERCENI metrou, dec., et. 5/5, 140
mp, 2016, deosebit, spatios, cu o suprafa-
ta utila de 140mp, aer conditionat in living,
se preda finisat la cheie, finisaje de cali-
tate, langa statia de metrou Berceni ( 30
secunde), 60.000 {; 0725.432.155 

80. BERCENI Moldovita, 6 minute
Aparatorii Patriei, semidec., et. 2/4, 62

mp, 1972, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
gradinita cresa si scoala la 3-4 min., zona
verde si linistita, pret usor neg., 58.000

{; 0764.379.595/ 0728.512.991 

81. BERCENI Oltenitei, dec., et.
1/2, 54 mp, 2016, 15 min. fata de

statia de metrou, se vinde la
cheie, finisaje de calitate, cen-

trala termica, contorizare separa-
ta, toate utilitatile orasului, reduc-

ere la plata cash, 50.100 {;
0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

82. BERCENI sector 4, Bd. Met-
alurgiei, Lidl, dec., et. 2/5, 83 mp,

2016, proprietar, vand ap. 3
camere in ansamblu nou dotat cu
piscina, mutare imediata, compar-

timentat modern cu finisaje de
lux. Accept orice tip de credit,

75.500 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

83. BERCENI Sos. Oltenitei,
stradal, dec., et. 2/3, 107 mp,

2016, proprietar, mutare imediata,
suprafata 106,39 mp, balcoane tip
terasa, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, incalzire par-

doseala, centrala termica Bosch,
75.000 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

84. BERCENI str. Stupilor, dec., 61
mp, 1970, et. 10, boxa, fara imb.,
acte la zi, langa scoala 98, neg.,

42.000 {; 0720.072.180   

85. BERCENI Uioara, semidec., et. 1/10,
55 mp, 1975, proprietar vand apartament
3 camere modern, confort 2, imbunatatiri,

45.000 {; 0764.666.042 

86. BERCENI, semidec., et. 6/10,
72 mp, 2 balcoane, geam baie, loc
parcare, stradal, fara imbunatatiri
recente, 60.100 {; 0762.693.767  

87. BERCENI, dec., et. 1/5, 77 mp,
2016, apartament 3 camere Dim-
itrie Leonida spatios, cu finisaje
moderne, racordat la toate utili-
tatile, atent proiectat pentru a

spori confortul locatarilor. Direct
dezvolatator, comision 0%. 65.000
{; 0729.923.486/ 0733.651.675

Dorin.baldovin@gmail.com 

88. BERCENI, dec., et. 1/3, 65 mp,
2016, direct dezvoltator- vand ap. 3 cam.,
complet finisat si bransat la toate utilitatile,
centrala proprie, 10 min. metrou Berceni.

Comision 0%! 50.250 {;
0737.500.373 

89. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., et.
2/10, 1985, 2 balcoane, intab., agentie,

62.000 {; 0726.671.256/
0761.526.532   

90. BERCENI, Big, stradal, Oltenitei,
primul bloc langa metrou, semidec., et.
6/8, 71 mp, 1980, bloc stradal vedere

spate, scoala, imbunatatiri, 2 bai, 1 bal-
con, 67.500 {; 0758.089.602 

91. BERCENI, Cultural, dec., et. 1/9, 72
mp, 1970, balcon mare, contorizat inte-
gral, termopan, gresie, faianta, parchet,
ac, usa metalica. Apropiere: piata, Ratb,
Mall, scoala, gradinita. Agentie, pret usor
negociabil, 60.000 {; 0762.093.000 

92. BERCENI, Emil Racovita, spital
Obregia, stradal, semidec., et. 1/4, 60 mp,
et. 1/4, stare buna, imbunatatiri aer cond.,
usa metalica, balcon inchis, zona verde,

liniste, bloc curat, intabulare, accepta
credit, 57.000 {; 0744.648.490 stefi-
mobiliare@yahoo.com www.stefimobil-

iare.ro 

93. BERCENI, Gazarului cu Izvorul
Rece,  et. 3/4, 1980, 3 camere, cf. 1, 2

balcoane, bloc reabilitat, cadastru, intabu-
lare, 58.000 {; 0723.572.760/

0785.539.448   

94. BERCENI, IMGB, Drumul Fermei,
metrou Leonida aprox. 10 minute,  et. 2/2,

95 mp, tip vila- P+2+pod, constructie
2009, dec., finisat complet, 2 grupuri san-
itare, curte cu foisor/ parcare, liber, accept

credit, urgent, 69.500 {;
0753.055.677 

95. BERCENI, metrou Aparatorii Patriei
300 m, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2016,

dezvoltator, apartament modern 3
camere, 2 bai, constructie solida din cadre

de beton si zidarie, centrala proprie, fin-
isaje la alegere, accept credit bancar,

37.500 {; 0767.653.233 

96. BERCENI, metrou Leonida, dec., et.
1/3, 107 mp, 2009, foarte spatios si lumi-

nos, 2 bai cu geam, incalzire prin par-
doseala, 4 aparate de aer conditionat, bal-
coane inchise cu termopan, loc parcare,
zona aerisita de vile, accept credit ipote-
car, neg., 63.900 {; 0733.618.201 

97. BERCENI, metrou, Univ. Spiru Haret,
semidec., et. 3/4, 68 mp, confort 1, etaj

intermediar, bloc 4 niveluri, partial amena-
jat, acte la zi, 53.500 {;

0733.300.779/ 0771.350.631 www.lide-
rimobiliare.ro 

98. BERCENI, Selgros, str. Aurel Persu,
in ansamblu rezidential,  et. 1/3, 78 mp,
2010, zona extrem de linistita cu spatiu

verde, in vecinatea centrelor comerciale,
mijloace de transport la 5-7 min., parcare,
costuri reduse intretinere, centrala termi-
ca, 76.500 {; 0770.416.846 lauren-

ti001@yahoo.com 

99. BERCENI, Straja, Huedin Center,
semidec., et. 1/4, 72 mp, 1978, confort 1,
gresie, faianta, parchet, t, termopan foarte

bine intretinut, 55.500 {;
0721.907.221/ 0764.716.412 

100. BERCENI, Tatulesti, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1976, apartamentul se

afla in apropierea mijloacelor de transport
in comun, a magazinelor si a unitatilor de

invatamant. Este curat, avand gresie,
faiante, usa metalica, geamuri termopan.

Se accepta credit, 54.000 {;
0736.570.871

panculescuroxana@yahoo.com 

101. BLOCURILE dec., et. 2/4, 100 mp,
1989, armatei, super apartament, cea mai
mare suprafata locuibila din oras, acces
rapid la piata, vicinatate linistita, langa
parc, scara super curata, costuri de

intretinere mici, 46.000 {;
0242.332.523 mdanadan@yahoo.com 

102. BRAGADIRU Haliu semidec., et.
3/3, 78 mp, 2015, 3 camere, et 3, loc par-
care, curte amenajata la comun, interfon,

finisaje de calitate, disponibil imediat,
Aproape de Ratb, vizionari in wekend,

detalii la tel. 40.000 {; 0761.185.344/
0768.295.999

pagaimobiliare7@gmail.com
www.pagaimobiliare.ro 

103. BRAGADIRU Mega Image, dec., 77
mp, 1985, parter, cf.2, balcon, bloc reabili-

tat termic, usa metalica, termopan etc.
42.000 {; 0760.654.546/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

104. BRANCOVEANU dec., et. 1/3, 80
mp, 2016, 3 cam., la 4-5 min. de mers pe
jos pana la metrou Brancoveanu sau Parc

Oraselul Copiilor, 95.000 {;
0769.307.819/ 0731.510.845

george.firea@zonadesud.ro 

105. BRANCOVEANU et. 3/4, 80 mp,
2016, apartament 3 camere 80 mp. Bloc

nou, zona de case, vile, finisaje de lux. Se
preda la cheie. Comision 0. Direct Dez-

voltator, 95.500 {; 0726.527.117 adri-
an@expertrezidential.ro www.expertrezi-

dential.ro 

106. BRANCOVEANU -metrou, semi-
dec., et. 3/10, 70 mp, 1987, cf. 1, 2 gr.

sanitare, cad., intab., cash, neg., 81.000
{; 0720.746.737/ 0786.688.926   

107. BRANCOVEANU 2 min.
metrou,  et. 9/10, 65 mp, 1986,
proprietar, ap. 3 cam., intrare

stradala, vedere fata, loc parcare,
balcon 8 mp, 2 gr. sanitare, mobi-
lat/ nemobilat, bucatarie moder-
na, ac, 76.900 {; 0744.175.885   

108. BRANCOVEANU Budimex, dec.,
et. 6/10, 65 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, ac,

intabulat, bloc stradal, 60.500 {;
0746.188.844   

109. BRANCOVEANU Budimex, dec.,
particular, cf. 1, 2 balcoane, vedere

stradala, zona buna, fara firme;
0761.046.178 

110. BRANCOVEANU metrou, dec., et.
2/6, 80 mp, 2016, imobil P+6 termen

finalizare iunie, finisaje de calitate supe-
rioara la alegere, bucatarie inchisa,

caramida Porotherm, lift, loc parcare,
direct dezvoltator, comision 0%. Apropiere
Oraselul Copiilor, TVA inclus, 106.000 {;

0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

111. BRANCOVEANU Metrou, Oraselul
Copiilor, dec., et. 10/10, 73 mp, 1983, ap.
conf. 1, fara probleme cu terasa, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri

partiale, 3 minute metrou, parc, 66.000
{; 0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

112. BRANCOVEANU, dec., et. 1/7, 86
mp, 2016, apartament 3 camere, finisaje
Premium, 86.000 {; 0737.000.035

rafael@zonadesud.ro 
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11. 13 SEPTEMBRIE -Nedeleanu, dec.,
et. 1/8, 00 mp, confort 1, hol "H", gresie,
faianta, parchet, termopan, scara curata,
civilizata, fara restantieri, disc, 76.000 {;

0730.421.581 

12. 13 SEPTEMBRIE, Liberty, situat vis-
a-vis de Electromagnetica, stradal, semi-

dec., et. 6/10, 78 mp, 1987, intrare si
vedere stradala, renovat complet cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, bloc reabilitat, 61000 {;

0723.747.363 luiza.popescu@galaxyi-
mob.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE, Prosper sector 5,
dec., et. 3/8, 84 mp, 1990, apartament 3
camere, 2 balcoane, renovat lux, liber,

proprietar; 0764.180.758 

14. 13 SEPTEMBRIE, Rahova, Dumb-
rava Noua, semidec., et. 4/8, 72 mp,

1988, toate imbunatatiri, mobilat, utilat
boxa, loc parcare, usor discutabil, merita

vazut, se poate vinde si nemobilat,
63.000 {; 0733.573.000/

0765.025.527 

15. ALBA IULIA PIATA, dec., et.
parter/2, 90 mp, 1993, parter vila, intrare

separata, curte, garaj, parchet stejar, cen-
trala termica, nemobilat, negociabil,

129.000 {; 0731.673.988 

16. ALBA IULIA, dec., et. 7/8, 70 mp,
1986, apartamentul este situat intre rond
Baba Novac si Piata Alba Iulia, metrou

Dristor la 7 min. Renovat complet in 2011,
se vinde complet mobilat si utilat: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

86.000 {; 0726.266.465 

17. ALEXANDRIEI SOSEAUA Cora
dec., particular vand ap. 3 cam., gresie,

faianta, termopan, usa metalica, parchet,
multiple imbunatatiri, discutabil 52.000

{; 0767.964.440 

18. ALEXANDRIEI, dec., et. 5/5, 110
mp, 2015, dezvoltator, ultimele doua

apartamente la parter si ultim etaj, gradina
30 mp sau terasa 30 metri patrati, toate
utilitatile, la cheie, finisaje lux, posibilitate

avans zero, sustinere Prima Casa,
64.900 {; 0762.050.880

marina.tica@icdd.ro www.smartcityresi-
dence.ro 

19. ALEXANDRIEI, Cora, dec., et. 2/5,
87 mp, 2015, cartier rezidential, dezvolta-
tor, bloc p+5e, 110 mp cu gradina 30 mp/

terasa 35 metri patrati, toate utilitatile,
Ratb, hipermarket, loc de joaca, lift. Se

vinde la cheie, loc parcare, avans 0,
64.900 {; 0762.050.880

marina.tica@icdd.ro http://smartcityresi-
dence.ro 

20. ALEXANDRIEI, Ghencea, dec., 118
mp, 2015, penthouse, etaj 5+6, scara inte-

rioara, 150 mp construiti, 118,5 mp utili,
loc parcare in proprietate, finisat complet

+ alarma + doua aparate de aer condition-
at, doua bai. Vino sa vezi. Suna acum,

72.900 {; 0720.533.409 wrp@premi-
umimobiliare.ro www.wrp.ro 

21. ALEXANDRU OBREGIA Lidl, dec.,
et. 10/10, 70 mp, terasa refacuta, complet
amenajat, aer cond., intabulare, 45.000

{; 0743.225.022   

22. ALEXANDRU OBREGIA, dec.,
1974, cf. 1, fara imb., bloc civilizat, gra-

dinita, scoala in apropiere, parculet, piata,
c+i, accept credit, 42.000 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

23. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 91

mp, 2016, 3 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, bloc nou 2016, 88.000 {;
0758.041.197   

24. APARATORII PATRIEI semidec.,
65 mp, 2015, - apropiere metrou, et. 2, fin-
isat, liber, 2 bai, balcon, contorizare pro-

prie, direct dezvoltator, 52.900 {;
0744.228.099   

25. APARATORII PATRIEI dec., et.
1/6, 96 mp, 2016, apartament 3 camere,

se preda finisat complet, finisaje de
lux,dormitor matrimonial, direct dezvolta-

tor, comision 0, 96.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

26. APARATORII PATRIEI, 78 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvolta-
tor, 3 camere, tip 1, in bloc nou, in con-
structie, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 75.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

27. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 75 mp, 2016, direct dezvoltator - stu-

dio in bloc nou construit, finisaje la
alegere, toate utilitatile, tva inclus 75.000

{; 0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

28. AVIATIEI -metrou dec., 65 mp, 1987,
in reabilitare, boxa, recent amenajat mod-

ern, apropiere parc si Mall Promenada,
scoala, gradinita, centrala termica, vecini

deosebiti, bloc pt. cadre, 90.000 {;
0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro www.imobservicecenter.ro 

29. AVIATIEI langa metrou, dec., et. 3/4,
70 mp, 1986, parcare ADP, centrala pro-

prie, 115.000 {; 0763.685.043
daciana.petrov@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

30. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence, dezvoltator, bloc nou

apropiere metrou, 3 camere, bucatarie
inchisa, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, 141.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitan-

residence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

31. AVIATIEI, Al. Serbanescu, dec., et.
3/3, 78 mp, 1986, superfinisat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mobilata, centrala proprie,
Herastrau, 112.500 {; 0724.559.114 

32. AVIATIEI, hotel Erbas, semidec., et.
3/4, 78 mp, 1987, bloc monolit, renovat
integral, termopane 2xac, parchet, um,

gresie, faianta, mobilat modern (dupa dor-
inte), parcare ADP, intabulat, accepta

credit. Vec: Baneasa, 1 Mai, Victoriei, Flo-
reasca, Dorobanti, 112.000 {;
0755.600.060 sorin.ion@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

33. AVIATIEI, strada Avionului, semi-
dec., et. 4/4, 73 mp, 1986, ocazie,

imbunatatiri, 2 balcoane, 90.000 {;
0752.098.908 valentin.hobjila@galaxyi-

mob.ro 

34. BABA NOVAC Muncii, dec., et. 7/8,
75 mp, 1986, renovat, usi noi, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, cadastru, intabulare, poze pe site,

86.000 {; 0731.337.831/
021.324.77.53 www.evimex.ro 

35. BABA NOVAC, Parcul IOR, 150 m
pana la parc,  70 mp, superzona, verde,

cf.1, et.1, balcon, superamenajat, modern,
g, f, p, t, um, lux, merita vazut, 72.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

36. BACIULUI Zetari, dec., 75 mp,
conf.1, centrala proprie, negociabil,

43.000 {; 0725.388.925/
0724.418.176 

37. BANEASA Bioterra, Park Rezidence,
dec., et. 1/5, 75 mp, 2015, particular, ap.
finalizat 2015, niciodata locuit, complet

mobilat si utilat modern, loc parcare pro-
prietate inclus in pret, piscina, loc de

joaca, salon infrumusetare, 110.000 {;
0732.077.770 mihai.alexd@gmail.com 

38. BANEASA Casa Presei Barcelona
Residence, dec., et. 4/4, 83 mp, 2015,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala proprie, ascensor,

optional parcare subterana, direct dez-
voltator. Oferta cu finantare inclusa. Comi-

sion 0 %, 78.500 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

39. BANEASA Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 4/5, 80 mp, 2008, apartament 3
camere, (supraf. construita 103 mp), 2

bai, centrala proprie, ac, g, f, p, t, um, lift,
107.000 {; 0720.581.877/

031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

40. BANEASA Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 5/5, 120 mp, 2008, penthouse,

terasa 20 mp, bloc 2008, bucatarie mobi-
lata si utilata, 3 bai, dressing, spatiu

depozitare, garaj, boxa, vedere panorami-
ca, zona linistita, centrala termica, lift,

135.000 {; 0722.242.911/
0722.242.911 andrei@homevision.ro

www.homevision.ro 

41. BANEASA Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 4/5, 80 mp, 2009, supr. construita

103 mp, 2 bai, balcon, centrala proprie,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal, renovat complet,

usor negociabil, 107.000 {;
0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

42. BANEASA, Antena 1, dec., et. 4/4,
72 mp, 1982, 3 camere, 2 grupuri san-

itare, centrala termica, instalatii noi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi schim-

bate, usa metalica, 2 aer conditionat,
91.000 {; 0729.652.979/

0744.349.859 

43. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 2/4, 114 mp, 2014,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala, 2 bai, terasa 18 mp,
optional parcare subterana, direct dez-

voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-
sion 0%, 106.500 {; 0744.426.287/

0784.118.888 costi@euroinvest.ro
www.barcelona-residence.net 

44. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 1/4, 85 mp, 2015,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala, 2 bai, terasa 4 mp,

optional parcare subterana, direct dez-
voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-

sion 0%, 85.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

45. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 4/4, 83 mp, 2015,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, terasa 15 mp, ascensor, 2 bai,
optional parcare subterana, direct dez-

voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-
sion 0%, 95.000 {; 0744.426.287/

0784.118.888 costi@euroinvest.ro
www.barcelona-residence.net 

46. BANEASA, Greenfield, Iancu Nico-
lae, semidec., et. 3/3, 78 mp, 2008, lux,

bucatarie mobilata, 2 aer conditionat, cen-
trala termica, debara, 2 balcoane, dormi-
toare mari 13/14 mp, loc parcare, paza,

transport in comun, nou renovat. Negocia-
bil, proprietar, 76.000 {;

0731.497.321 

47. BANEASA, pe str Horia Macelariu,
Ficusului, dec., et. 3/4, 73 mp, 1991, pro-
prietar, ap. gresie, faianta, parchet, gea-
muri termopan, bloc reabilitat, 1 minut
pana la parcul Herastrau. Vedere sud-

vest, luminos, 112.000 {;
0755.221.124 

48. BARSANESTI Militari, dec., 82 mp,
1978, ap. 3 cam., cf. 1, et. 10, g, f, p, par-
care, curat, merita vazut, disc., 64.000

{; 0728.252.490   

49. BASARABIA dec., et. 3, 68 mp,
1980, apartament 3 camere dec., confort

1, etaj 3, doua grupuri sanitare, contor
gaze, tamplarie PVC, boxa, 13 minute

metrou, 73.000 {; 0749.131.838 cipri-
an@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

50. BASARABIA Chisinau, Diham
(National Arena), semidec., et. 9/10, 74

mp, 1985, etaj 9/10, 2 grupuri sanitare, 3
balcoane, bucatarie mobilata si utilata,

bloc reabilitat, acte la zi. Se accepta cred-
it, 71.000 {; 0766.647.530 

51. BASARABIA BLD., sector 2, dec.,
et. 1/8, 70 mp, 1990, confort 1, vedere

mixta, complet renovat, gresie, faiantaÂƒ,
centrala termica proprie, aer conditionat,

zonaÂƒ foarte linistita, 79.200 {;
0764.728.307

merykado2009@gmail.com 

52. BASARABIA, Chisinau, semidec.,
et. 10/10, 72 mp, 1984, 2 grupuri sanitare,
liber, termopan, usa metalica, negociabil,

vecinatati: Pescarusului, Pantelimon,
Delfinului, Mega Mall, complex Miramar,
OVA76515, 58.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

53. BASARABIA, metrou Costin Geor-
gian,  70 mp, confort 1 dec., etaj 1/4, bloc

1982, reabilitat termic, 2 grup., sanit, 2
boxe subsol, curat, fara imbunatatiri, acte
in regula, accept credit, ocazie, 75.000

{; 0764.774.395 

54. BASARABIEI et. 6/8, 75 mp, vedere
mixta, 2 balcoane, gresie, faianta, par-

chet, termopan, cadastru, intabulare, poze
pe site, 66.000 {; 0731.337.831/

021.324.77.53 www.evimex.ro 

55. BAZILESCU, dec., 80 mp, 2015,
apartamente noi la 4 minute de metrou
Bazilescu si Parc cu 2 camere(80 mp):

72.000 {, 3 camere (85-135 mp): 79.900-
130.000 {. Finisaje la cheie. Se accepta

si credit bancar, 75.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

56. BERCENI dec., et. 5/5, 56 mp, 2014,
apartament 3 camere, mutare imediata.
Locuita se afla pe Sos Oltenitei, 29.000

{; 0742.129.629
iulia@premierservice.ro 

57. BERCENI dec., et. 1/5, 77 mp,
2016, apartament mare, bloc nou
din caramida, izolat termic, fin-
isaje incluse, toate utilitatile.

Bucatarie inchisa, balcon mare, 5
minute metrou Dimitrie Leonida,

65.000 {; 0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

58. BERCENI dec., et. parter/5, 52
mp, 2016, vand apartament 3

camere, balcon inchis, imobil cu
acces stradal din Bd. Metalurgiei,
sector 4, la cheie, centrala pro-
prie, lift, toate utilitatile contor-
izate. Accept si credit bancar,

46.900 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

59. BERCENI - Covasna, dec., 65 mp,
ap. 3 cam., I, fara imbunatatiri, liber,

39.000 {; 0762.752.582/
0730.452.410   

60. BERCENI -A. Obregia, Emil Racovi-
ta,  et. 2/4, 68 mp, bloc civilizat de 4 etaje,
zona verde, confort 1, 10 minute metrou,
partial amenajat, cadastru si intabulare,

liber, se acc. credit, 55.900 {;
0788.509.437 

61. BERCENI -Metrou dec., et. pent-
house/5, 90 mp, 2016, apartament 3
camere, scara interioara, finisaje la

alegere, toate utilitatile, fara comision, cel
mai mic pret, 46.500 {; 0725.957.930 

1. 1 DECEMBRIE Titan Theodor Palad-
dy, dec., et. 8/8, 57 mp, 1974, modernizat,
instalatii electrice sanitare schimbate, izo-
lare termica, termopane, ac, um, noi, boxa
la subsol, terasa refacuta de proprietari, 3
min. dist. de metrou 1 Decembrie 56.000

{; 0722.323.657 

2. 1 DECEMBRIE 1918, semidec., et.
8/8, 74 mp, 1980, particular, stradal, reno-
vat, imbunatatiri de lux, bloc curat, terasa
refacuta, pozitie excelenta, magazinele:
Auchan, Penny, Billa, Lidl, acces rapid:

gradinita, scoala, transport RATB si
metrou, 65.000 {; 0761.747.474/
0769.797.909 cugir_all@yahoo.com 

3. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 109 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, red. 3% la

plata in avans, 81.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

4. 1 MAI -Ciuperca,  et. 2/2, 61 mp, 2/2+
pod, balcon, toate imbunatatirile lux, mobi-
lat, utilat, renovat, parc, metrou, centrala

termica, id: 510092, 72.000 {;
0758.259.751

www.imobservicecenter.ro 

5. 1 MAI -Grivita, Piata Chibrit, semidec.,
et. parter/1, 90 mp, 1938, vila solida,

curte, 2 intrari, renovat, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala , boxa subsol
12mp, zona linistita, comision 0. 85.000

{; 0743.174.433 

6. 1 MAI -Turda, Domenii, dec., et.
parter/4, 70 mp, 2012, bucatarie deschisa,

balcon, 1 grup sanitar, la cheie, vedere
spate, ID 26459 99.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

7. 1 MAI, Domenii, semidec., et. 1/2, 86
mp, 1936, ap. in vila lux, renovat in totali-
tate, 2 bai generoase, balcon, zona de

case, vile, impecabil, bucatarie mobilata,
pivnita, pod, 115.000 {;

0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

8. 1 MAI, Pod Constanta, dec., 98 mp,
2016, apartamente noi, situate la numai 4
minute de P-ta Chibrit, metrou 1 Mai cu 2
camere (70 mp): 70.000 {, 3 camere (98-
148mp): 85.000-105.000 {. Se accepta si
credit bancar. Finisaje la cheie, 84.990

{; 0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpmanage-

ment.ro 

9. 1 MAI, stradal pe Calea Grivitei, langa
statia metrou 1 Mai, semidec., et. 6/7, 60
mp, 1966, bloc anvelopat termic, 1 baie,
vedere mixta, renovat partial, mobilat si
uitlat, 1 loc parcare ADP, exclus credit,

45.000 {; 0762.925.585/
0747.021.082 carmennicolae@ymail.com

wwwplatinumholding.ro 

10. 13 SEPTEMBRIE - Novaci, dec., et.
6/8, 80 mp, amenajat, hol H, 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, amenajari, dis-
cutabil, 78.800 {; 0723.525.216/

0745.067.409 



191. CRANGASI (1 min. de Piata - Poli-
tie - metrou), dec., et. parter/8, 70 mp,

1986, apartament confort 1, cu balcon, cu
2 intrari, se vinde complet mobilat si utilat,
ultramodern, recent amenajat, 76.000 {;

0722.528.996 

192. CRANGASI - B.C.R. dec., et. 8/8,
70 mp, 1983, ap. conf. I, 2 gr. sanitare,
vedere pe fata, imb. partiale, fara prob-

leme cu terasa, neg., 60.000 {;
0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

193. CRANGASI - BCR, dec., et. 4/8,
cf.1, bloc dupa 1983, fara imbunatatiri,

acte in regula, pret 70.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363 

194. CRANGASI -Cec, Mega Image,  00
mp, cf .1, et. 1, gresie, fainta, termopane,

usa metalica, parcare ADP, cadastru+
intabulare, 57.000 {; 0723.867.370 

195. CRANGASI Ceahlau 10 minute de
metrou, piata, parc dec., et. 7/8, 68 mp,
1983, 2 gr sanitare, centrala proprie, ter-
mopan, aer conditionat, gresie, faianta.

Vecinatati: Militari, Gara De Nord, Grivita.
Agentie, neg., 67.000 {;

0762.093.000 

196. CRANGASI Ceahlau, dec., et. 5/8,
00 mp, 1982, cf 1, termopan, gresie,

faianta, parchet, centrala termica, balcon
inchis, 2 grupuri sanitare, 63.000 {;

0723.867.370 

197. CRANGASI Ceahlaul, dec., 72 mp,
1983, confort 1, etaj intermediar, 2 grupuri

sanitare, 65.000 {; 0734.707.748 

198. CRANGASI metrou, dec., et. 5/8,
75 mp, 1984, cf. 1, acte, toate imb., 2 gr.

sanitare, contorizat, 74.000 {;
0764.959.956   

199. CRANGASI Pod Grant, dec., et.
7/8, parchet, termopan, intabulare,

69.700 {; 0724.321.698   

200. CRANGASI Regie, Grozavesti,
semidec., et. 4/5, 90 mp, 2013, ap. de lux,

3 camere transformat in 2 camere, 2
grupuri sanitare, centrala, finisaje de cali-
tate, langa metrou, negociabil, 108.000

{; 0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

201. CRANGASI CALEA (Lacul Morii-
parc), dec., et. 2/8, 75 mp, 1989, gresie,

faiata, parchet, liber, accept credit,
74.000 {; 0730.125.007/

0730.125.006 

202. CRANGASI CALEA, Sector 6,
dec., et. 2/8, 72 mp, 1989, vedere mixta,

se vede Lacul Morii, acte la zi, 74.500 {;
0766.953.094   

203. CRANGASI, dec., et. 2/8, 68 mp,
1984, cf. 1, se vinde mobilat (la cerere)

utilat, centrala, gresie, faianta, etc, acte la
zi, acces facil la ratb si metrou (10 min.

mers pe jos), centre comerciale, se
accepta cred, 68.000 {;

0724.715.904 

204. CRANGASI, Giulesti, Contructorilor,
Auchan, semidec., et. 4/4, 62 mp, balcon,

usa metalica, termopan, fara alte
imbunatatiri, zona linistita, aproape de

Ratb, metrou, parcul si piata Crangasi si
Lacul Morii, 50.000 {; 0767.331.930

aurel.lature@gmail.com 

205. CRANGASI, Pod, Calea Giulesti,
stradal, semidec., et. 2/10, 65 mp, confort

1, cadastru, intabulare, liber, discutabil,
53.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

206. CRANGASI, str. Agnita semidec.,
et. demisol/3, 100 mp, 2015, apartament
la demisol inalt, format din hol, living, 2

dormitoare, bucatarie, dresing, debara, cu
finisaje de lux la cerere, direct de la propri-

etar, merita vazut, rog seeriozitate,
55.000 {; 0766.492.195 

207. CRANGASI. semidec., et. 7/8, 65
mp, 1960, Cumpar apartament 2 sau 3

camere in zona Crangasi, Constructorilor,
Giulesti (pana in piata Giulesti), 2 sau 3
camere, ma puteti suna oricand, fara

agentii imobiliare, multumesc 60.000 {;
0754.550.683 

208. CURTEA DE ARGES, str.
Eroilor, bl. D5 (Piata

Ivancea), dec., et. 2/4, 70
mp, 2 grupuri sanitare, cen-
trala termica, balcon inchis
cu calorifer, gresie, faianta,

usi stejar, chiuveta
bucatarie inox, totul in

stare foarte buna. Blocul
este anvelopat si are inter-

fon. Pret negociabil;
0722.880.144/
0766.711.835   

209. DACIA, Eminescu, dec., et. parter/6,
85 mp, 2012, 3 camere generoase, finisat,

cu finisaje de calitate, parter din 6, par-
care, pozitionare avantajoasa, in plan
secund, ferit de zgomot, 111.000 {;

0731.414.128 

210. DAMAROAIA, dec., et. parter/3, 82
mp, 2013, ap. pozitionat la parter + curte
proprie 108 mp, 2 gr. sanitare, mobilat si

utilat complet, totul nou, constructie 2014,
contorizare individuala. Bucurestii Noi,
Baneasa, Jiului, Pajura, OVA77547.

119.000 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro www.catalog-reziden-

tial.ro 

211. DAMAROAIA, dec., et. 2/3, 91 mp,
2015, finisaje moderne. Proprietar. Loc de
parcare suprateran sau subteran contra

cost. La doar 2 minute beneficiati de
metrou. Imprejurimile ofera magazine:

Mega Image, Kaufland, Penny, Carrefour
Market, 106.000 {; 0762.292.288

dezvoltatorimobiliarbucuresti@gmail.com 

212. DAMAROAIA, Bucurestii Noi, dec.,
et. parter/2, 119 mp, 2012, parter, terasa

79 mp, bloc constructie 2012, ap. 3
camere, dec., finisaje ultra calitative, cen-

trala proprie, 2 gr. sanitare, bucatarie
mobilata, loc de parcare cu acte, RATB,

Metrou, credit, 119.000 {;
0736.860.180/ 0763.770.161

office@staffimobiliar.ro 

213. DECEBAL semidec., 93 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, proiect

nou, 3 camere 93,3 mp utili+terasa 12,40
mp, 126.000 E+tva, finisaje incluse in
pret, locuri de parcare, zona Decebal,

metrou Piata Muncii, scoli, spitale,
126.000 {; 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

214. DECEBAL semidec., 75 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, proiect

nou, 3 camere, 75,45 mp utili+terasa 4,40
mp, 102.000 E+tva, finisaje incluse in
pret, locuri de parcare, zona Decebal,

metrou Piata Muncii, scoli, spitale,
102.000 {; 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

215. DECEBAL dec., 75 mp, 2016, Direct
dezvoltator, comision 0%, proiect nou, 3
camere, 75,45 mp utili, terasa 4,40 mp,
102.000 E+tva, finisaje incluse in pret,

zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri
de parcare langa imobil, scoli, spitale,

102.000 {; 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

216. DECEBAL dec., 75 mp, 2016, Direct
dezvoltator, comision 0%, proiect nou, 3

camere, 75,70 mp utili, terasa 10 mp,
102.500 E+tva, finisaje incluse in pret,

zona Decebal, metrou Piata Muncii, locuri
de parcare langa imobil, scoli, spitale,

102.500 {; 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

217. DECEBAL 4 minute metrou Muncii,
stradal,  80 mp, 4/8 si parter/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 grupuri san-
itare, cadastru, intabulare, poze pe site,

94.000 {; 0723.596.296
www.evimex.ro 

218. DECEBAL cafenele, dec., et. 2/8,
80 mp, fara imb., liber, intabulare,

125.000 {; 0723.627.544   

219. DECEBAL, dec., et. 2/8, 90 mp,
1992, pozitie excelenta, fara imbunatatiri,
2 gr. sanitare, vedere si intrare stradala,
luminos, scara curata, pretabil locuinta/
birou, apropiere metrou Muncii, Calea

Calarasilor, Alba Iulia, accept credit, neg.,
125.000 {; 0723.267.791/

0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

220. DECEBAL, dec., 90 mp, 1990,
stradal, vedere fata, pozitie deosebita,
liber, fara imb., particular, 127.000 {;

0724.278.982   

221. DECEBAL, Matei Basarab, dec., et.
2/4, 110 mp, vedere mixta, 2 balcoane,
imobil reabilitat, centrala, termica, garaj,
boxa, scara curata, intabulat. Vecinatati:
Unirii, Piata Alba Iulia, Calarasilor. Ova
77915, 100.000 {; 0737.504.516
iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro

www.catalog-rezidential.ro 

222. DIMITRIE LEONIDA dec., et. 1/3,
65 mp, 2016, apartament 3 camere ieftin

situat in apropierea metroului Dimitrie
Leonida. Apartamentul se vinde finisat.
Finisajele sunt la alegere. Merita vazut,

52.900 {; 0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

223. DIMITRIE LEONIDA metrou semi-
dec., et. 1/4, 68 mp, 2016, ansamblu pri-

vat langa metrou ultimul pe etaj intermedi-
ar parc in incinta predare la cheie bonus

bucataria cadou + electrocasnice+ ac+ tv,
61.000 {; 0752.443.436/

0759.030.363 adrian.pintilie@neofort-
biz.ro www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

224. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 2/3,
120 mp, 2015, duplex intr-un p+2+m, spa-
tios, scara interioara, living 21 mp, dormi-
tor 16 mp, dormitor 32 mp, spatiu depoz-
itare 19 mp, 2 grupuri sanitare se vinde la
cheie cu acces la metrou. Accept Prima

Casa, 72.000 {; 0736.772.395 

225. DINICU GOLESCU -Metrou semi-
dec., et. 1/7, 61 mp, 1962, 3 cam., bloc

reabilitat termic, stradal, balcon, 65.000
{; 0724.062.297 

226. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

227. DOMENII, 2015, metrou, RATB,
super market, 2-3-4 camere, garaj, finisaje
lux, 90.000 - 150.000 {; 0784.801.362/

0727.166.184   

228. DOMENII, Casin,  130 mp, parter
inalt, 2 terase, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, acces usor parc Herastrau,

250.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

229. DOROBANTI Aman, dec., et. 3/4,
100 mp, 2008, mobilat si utilat deosebit,

210.000 {; 0728.114.499 

230. DOROBANTI Capitale dec., et. 2/3,
90 mp, renovat in 2010, imobil fara risc

seismic, 2 grupuri sanitare, centrala termi-
ca. Vecinatati.: Aviatorilor, Floreasca, Pri-

maverii, Victoriei, 139.900 {;
0722.393.151 

231. DOROBANTI Perla,  et. 7/9, 80 mp,
1982, 2 balcoane 9 mp, 2 grupuri san-
itare, bloc stradal, in curs de reabilitare,

imbunatatiri, 3 minute pana la statia
metrou Stefan cel Mare, ID241666

98.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

232. DOROBANTI Polona, semidec., et.
4/8, 75 mp, 1983, confort 1, 2 grupuri san-
itare, cadastru si intabulare, liber, 94.500

{; 021.231.23.18/ 0731.144.152 

233. DOROBANTI CALEA stradal
semidec., et. parter/3, 56 mp, 1940, parter
inalt/3, plus terasa inchisa tip logie 7 mp,
boxa la subsol 7 mp, curat, termopan, 2

bai, vedere lateral, 53.500 {;
0721.130.152 office.rezo@gmail.com 

234. DOROBANTI, Cambridge School,
dec., et. 8/8, 87 mp, 1982, vedere mixta

panoramica, super pozitie, foarte spatios,
garaj, 2 balcoane, spatii depozitare,

125.000 {; 0732.009.333 

235. DRISTOR - Complexului, dec., et.
5/10, fara imbunatatiri, 2 gr. sanitare,
cadastru si intabulare, accept credit,

68.700 {; 0771.446.177   

236. DRISTOR 1 minut metrou, stradal,
et. 7/8, 70 mp, 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopan, utilat, mobilat, cadastru,

intabulare poze pe site, 86.000 {;
0735.549.343/ 021.324.21.17

www.evimex.ro 

237. DRISTOR adiacent, str. Ramnicu
Valcea, Auchan dec., et. parter/10, 73 mp,

1976, 2 balcoane, centrala termica, loc
parcare, acte, acces metrou Dristor,

64.000 {; 0769.076.160 andrei.vra-
bie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

238. DRISTOR metrou dec., et. 7/8, 70
mp, 1981, apartamentul este renovat si

are 2 bai, cu aerisire naturala.
Imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, 85.900 {;
0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

239. DRISTOR metrou Dristor, Bld. Camil
Ressu, sector 3, semidec., et. 2/10, 73

mp, 1966, 3 camere, cf. 1, se vinde utilat
si mobilat, gata sa va mutati in el. Detalii
la telefon sau pe site-ul agentiei, 72.000
{; 0762.795.479 teodor@altimob.ro

www.altimob.ro 

240. DRISTOR metrou,  et. 9/10, 75 mp,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru, intabulare, poze pe site,
65.000 {; 0731.337.831/

021.324.77.53 www.evimex.ro 

241. DRISTOR Ramnicu Sarat, dec., et.
2/8, 74 mp, 1985, lux, multiple

imbunatatiri, 7 min. de metrou Dristor, 4
min. Mc Donald`s Dristor, izolat interior, 2

grupuri sanitare, renovat de 2-3 ani,
79.000 {; 0731.679.279/

0768.295.999
pagaimobiliare16@gmail.com 

242. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc nou, 3 camere,

terasa 40 mp, parchet si usi stejar masiv,
lift, cont. individuala, vecini deosebiti, fin-
isaje lux, posibilitate garaj, 109.900 {;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

243. DRISTOR, Camil Ressu, dec., et.
1/4, 65 mp, vedere mixta, nemodificat, ori-
entare E-V, luminos, accept credit, intabu-
lat, liber. Vecinatati: Mihai Bravu, Dristoru-
lui, metrou, parc, OVA75323, 64.900 {;
0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-
rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

244. DRISTOR, Ramnicul Valcea, Benzi-
naria Moll, dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, 300

m pana la metrou, 70.000 {;
0766.448.008/ 0723.723.485   

245. DRUMUL GAZARULUI, nedec.,
et. 2/4, 56 mp, 1980, confort 2, parchet,
gresie, faianta, termopan, 44.000 {;

0799.295.982
coman.alina29@gmail.com 

28 martie 2016

CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo                                                                                            EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
32


113. BRANCOVEANU, dec., 70 mp,
2016, apartament nou 3 camere, direct
dezvoltator, predare la cheie, toate utili-
tatile, tamplarie PVC, centrala proprie,

apometre, usa metalica intrare, interfon,
aer conditionat. Pretul include 5% TVA,

84.190 {; 0722.921.072
office@activbizconstruct.ro wwww.tod-

group.net 

114. BRANCOVEANU, dec., et. 8/8, 78
mp, 1986, confort 1 sporit, hol H, cu etaj
tehnic, 2 aer conditionat, 2 grupuri san-

itare, termopane, foarte curat, liber,
apropiere metrou si parc, toate actele la

zi, vizionari oricand, accept credit,
67.000 {; 0765.591.009 

115. BRANCOVEANU, 4 min. metrou,
dec., 72 mp, 1985, foarte frumos, f. bine
compartimentat, 2 gr. sanitare, hol mare,
cu imbunat. multiple si de calitate: g, f, p,

t, u.m., usi int. schimbate, aproape
Oraselul Copiilor, merita vazut, pret bun,

79.500 {; 0729.687.400 

116. BRANCOVEANU, 7 min. metrou,
dec., 78 mp, 1987, hol H, 1987, 2 gr. san-

itare, foarte frumos compartimentat, cu
imbunat. multiple: g, f, p,t, aproape

Oraselul Copiilor, zona linistita, ap. reco-
mandabil, pret bun, merita vazut, 80.000

{; 0729.687.400 

117. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
71 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, apartament excelent comparti-
mentat, finisaje lux, toate utilitatile, infra-

structura completa, accept credit, 71.000
{; 0722.221.688/ 0722.519.815 

118. BRANCOVEANU, la 5 minute de
statia de metrou Brancoveanu, vis-a-vis
de Gradina de Sud, dec., et. 7/8, 70 mp,

1984, ap. situat intr-o zona linistita. Acesta
are centrala proprie, geamuri termopan,
aer conditionat, pret negociabil, 77.000

{; 0720.569.991
mihai_tanase86@yahoo.com 

119. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
10/10, 73 mp, 1986, usa metalica, gresie,
parchet, partial PVC, liber, acte la zi, se

accepta si credit. Apartamentul este situat
de 5 minute de statia de metrou Constan-

tin Brancoveanu, 66.000 {;
0755.012.154 andrei.emilian@realam-

biance.com 

120. BRANCOVEANU, metrou,
Oltenitei, Gradina de Sud, dec., et. 7/8, 70
mp, 1986, confort 1, etaj intermediar, cen-
trala termica, termopan, gresie, faianta,
parchet, 2 grupuri sanitare, langa parc
Tineretului, Oraselul Copiilor, metrou,

77.000 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

121. BRANCOVEANU, Resita, dec., et.
1/3, 74 mp, 2015, apartament 3 camere, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane inchise, loc
parcare, finisaje de lux la alegere, toate
actele, comision 0%; 0764.180.052/

0765.096.632 

122. BRANCOVEANU, Resita, dec., et.
1/3, 74 mp, 2015, apartament 3 camere, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane inchise, loc
parcare, finisaje de lux la alegere, toate
actele, comision 0%; 0764.180.052/

0765.096.632 

123. BRASOV Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120mp utili mp, 1935,
proprietar, cadastru, intabulare, renovat

recent, centrala proprie, balcon, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, se vinde

mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 90.000 {; 0728.832.616 

124. BUCUR Obor, stradal pe Sos.
Colentina, dec., et. 9/10, 72 mp,
1977, apartament, parchet, usa
metal, langa metrou, cadastru,

intabulare, interfon, vedere direct
in strada, pret fix, fara comision,

63.500 {; 0766.272.561 

125. BUCUR OBOR dec., et. 5/8, 71 mp,
1984, ap., 1 balcon, 2 gr. sanitare, cad. si
intabulare, se accepta si credit, adiacent
Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Mosilor,

Colentina, Tei, 61.500 {;
0749.076.011/ 0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

126. BUCUR OBOR, dec., et. 8/10, 70
mp, confort 1, vedere fata, finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon mare, aer conditionat, acces usor
metrou si RATB, negociabil 75.000 {;

0735.345.840 

127. BUCUR OBOR, Mihai Bravu, semi-
dec., et. 9/10, 72 mp, 1968, 3 cam., bloc
1968 stradal, reabilitat termic, usa metali-

ca, parchet, aer conditionat, contorizat
apa si caldura, balcon mare, 68.000 {;

0724.062.297 

128. BUCURESTII NOI dec., et.
parter/3, 74 mp, 2012, vand 3 cam, parter
inalt, cu balcon, imobil select cu locatari
civilizati, finisaje de calitate superioara,
accept orice tip de credit bancar, urgent

80.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

129. BUCURESTII NOI, dec., et. 1/2,
70 mp, 2015, 3 camere, cu bucatarie

inchisa, hol generos, dresing, finisaje la
cerere, cadastru, intabulare, accept credit,

69.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

130. BUCURESTII NOI, 2013, ap. 3
cam., finisat, la parter - are curte inte-
rioara, contorizat, unic proprietar, disc.

73.000 {; 0767.947.464/
031.101.12.34   

131. BUCURESTII NOI, dec., et.
parter/10, 65 mp, 1975, parter cu balcon
si gradina, centrala proprie,G,F,P,T, aer

conditionat, usa metalica reab. termic, lift
nou, vedere mixta, scara supercurata,
ocazie 52.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578 

132. BUCURESTII NOI, Parc, Piata,
metrou, dec., et. 2/4, 101 mp, 2015, 3

camere, 2 grupuri sanitare (bideu), dress-
ing, lift, 2 balcoane, pozitie excelenta, fin-
isaje superioare, parcare, boxa optional,

89.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

133. BUCURESTII NOI, sector 1,  76
mp, 2012, vand ap. 3 camere, parter,

super finisat + mobilat, utilat, demisol +
curte interioara, accept variante casa/

teren + dif., 67.000 {; 0784.884.895   

134. BUZAU, dec., et. 1/4, 84 mp, 2008,
particular, constructie finalizataÂƒ, zona

centrala. Mai multe detalii la telefon,
61.000 {; 0768.673.655/

0761.141.005
mihaelaaghiana@gmail.com 

135. CALARASILOR CALEA - Biserica
Delea, stradal, dec., et. 5/8, 77 mp, 1987,
bloc impecabil, apartament amenajat, de

vanzare urgent. Rog seriozitate,
105.000 {; 0740.180.180
adrian.tomozei@yahoo.com 

136. CALARASILOR CALEA, Hyperi-
on, stradal, semidec., et. parter/7, 80 mp,

1993, parter cu balcon, imobil monolit,
vedere mixta, cu imbunatatiri, loc parcare,
boxa, firma/ locuit. Vecinatati: Unirii, Dece-
bal, Matei Basarab. OVA 74652, 84.999
{; 0737.504.516 iulian.tanasie@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

137. CALEA VICTORIEI CEC, dec., et.
1/3, 75 mp, balcon, centrala proprie

apartament, finisat, bucatarie mobilata si
utilata , liber, 85.000 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

138. CAMIL RESSU, dec., et. 2/8, 64
mp, 1977, 3 camere confort 1, cu

imbunatatiri faianta, gresie, t, parchet, usa
metalica bloc izolat termic foarte aproape
de statia metrou N. Grigorescu (mai putin
de 100 m, 65.500 {; 0725.348.512

alina.stan@saferealestate.ro 

139. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
et. 1/10, 70 mp, proprietar, monolit,

superamenajat, izolat, civilizat, parcare,
semimobilat, pret negociabil;

0724.010.325 

140. CAMPULUNG MOLDOVENESC
ORASUL, Jud. Suceava, Str. Sirenelor,

semidec., 68 mp, 2000, parter, liber,
zugravit, nemobilat, convenabil pt. firma,

birouri, locuinta, 26.000 {;
0744.510.031   

141. CHIBRIT sos. Chitila,  et. parter/3,
200 mp, 2015, dezvoltator, ultimul aparta-
ment 3 camere, 2 bai, dressing, curte +

terasa 114 mp, rog seriozitate, 119.500
{; 0762.021.756

zap_mihaela@yahoo.com 

142. CHIBRIT PIATA, semidec., et. 1/8,
70 mp, 1964, 3 cam., fara imbunatatiri,
parchet, anvelopat, stradal, cadastru,

55.000 {; 0722.629.920   

143. CHISINAU BULEVARD, dec., et.
4/8, adiacent, cf. 1, f, g, p, termopan, cen-

trala proprie, liber, 1 gr. sanitar, bloc in
curs de reabilitare, 61.000 {;
0721.275.684/ 021.627.40.10   

144. CHISINAU, adiacent, dec., 60 mp,
et.1, balcon inchis in termopane, p, um,

bloc si scara foarte civilizate, acte, intabu-
lare, 58.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

145. CIRC PARC, Judetului nr. 9,
70 mp, 1968, ap. 3 camere, et. 5,
bloc langa parc, reabilitat, f, g, p,
t, 2 ac, boxa langa apartament,

75.000 {; 0744.652.128   

146. CISMIGIU 00 mp, 2/3, doua
apartamente pe nivel, centrala proprie, loc
de parcare, 93.000 {; 0744.561.427 

147. CISMIGIU (Cobalcescu), intrare
parc, strada Ostasilor, dec., et. parter/4,
114 mp, parter inalt, amenajat, centrala

proprie, liber. Particular, 78.000 {;
0746.091.481 

148. CISMIGIU in proximitatea parcului
Cismigiu semidec., et. 3/4, 72 mp, 2007,
in imobil nou cu regim mic de inaltime,

izolat la exterior, 2 grupuri sanitare, reno-
vat, luminos, spatios, centrala termica,

vedere catre case, 117.000 {;
0736.379.902 dragos.bajan@move-
realestate.ro www.moverealestate.ro 

149. CISMIGIU Sala Radio, dec., 70 mp,
2007, 1, 3/3+M, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

centrala termica, 117.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

150. CISMIGIU, la intrare, langa Conser-
vatorul de Muzica, Sipotul Fantanilor nr. 2,
ultracentral, dec., et. 3/9, 105 mp, 1949,

fara bulina. Boxa la subsol, liber, bucatarie
utilata, 100.000 {; 0744.536.198
office@imobucuresti.ro www.imobu-

curesti.ro 

151. CISMIGIU, Plevnei, semidec., et.
2/6, 65 mp, 1965, intrare stradala, vedere
mixta, 1 gr. sanitar, centrala de bloc, mod-

ernizat in totalitate, luminos, cochet, se
vinde utilat, mobilat nou pe comanda,

79.500 {; 0721.240.317 interbiaimo-
biliare@yahoo.com 

152. COLENTINA dec., et. 8/10, 72 mp,
1979, apartament 3 camere, 2 grupuri

sanitare, cu unele imbunatatiri, cadastru,
intabulare, negociabil, 61.000 {;

0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-
biliare.ro 

153. COLENTINA semidec., et.
parter/10, 66 mp, 1970, stradal, (Rose

Garden), 3 camere cf. 1, parter inalt/10,
cu balcon, liber, cadastru, intabulare, fara
grad de risc, accepta credit, merita vazut.

55.000 {; 0764.641.758/
0728.848.431/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

154. COLENTINA -D-na Ghica, BCR,
Str. Sinaia, dec., et. 5/10, 66 mp, 3

camere, bloc in curs de reabilitare, al
doilea rand de blocuri, zona linistita, acte

in regula. Vec: Tei, Fundeni, Obor,
51.500 {; 0766.272.564 

155. COLENTINA -Teiul Doamnei, Circa
7, semidec., et. 9/10, 66 mp, renovat par-
tial (termopane, faianta, um, a/c, inst. elec.

si sanitare schimbate, bloc linistit, scara
curata. Vec: Obor, Lacul Tei, negociabil,

50.500 {; 0766.272.564 

156. COLENTINA Dna Ghica, dec., et.
9/10, 73 mp, 1976, parchet, termopan, 2
balcoane, bucatarie mobilata, fara risc,
intabulare, 57.000 {; 0729.705.644 

157. COLENTINA Doamna Ghica -
BCR, dec., et. 5/10, 68 mp, 1976, confort
1, gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

54.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

158. COLENTINA Fundeni, Dobroiesti,
semidec., et. parter/3, 67 mp, 2016, direct

dezvoltator, New Apple Residence,
proiect nou, P+3, finisaje la alegere, g, f,

p, t, um, ct, parcare gratis, ocazie, predare
la cheie, id:CA0065, 50.250 {;

0726.284.310 contact@newappleresi-
dence.ro www.newappleresidence.ro 

159. COLENTINA Kaufland, Obor, semi-
dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, termopan,
usa metalica, liber, scara curata, pozitie

buna, bloc fara restantieri, cadastru, intab-
ulare, se accepta credit, 56.000 {;

0787.882.999 

160. COLENTINA Obor, metrou, semi-
dec., et. 10/10, 68 mp, 1970, terasa refa-
cuta in 2015, cf. 1, pe mijloc, contorizat,

ved.mixta, geam baie, fara risc seismic, t,
um, 2 ac, intab., liber, ac. credit, neg.,

53.500 {; 0770.956.572 

161. COLENTINA Rau, dec., et. 3/10, 72
mp, 1978, scoala, 2 balcoane, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, bloc

reabilitat termic, aer conditionat,
cad+intabulare, discutabil, 57.000 {;

0724.336.834 

162. COLENTINA Riu, dec., et. 1/8, 76
mp, 1986, confort 1, 2 gr. sanitare. Fara
imbunatatiri, intabulat, liber, 62.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

163. COLENTINA stradal dec., et. 3/8,
85 mp, 2013, bloc nou 2013, 2 lifturi, par-

care, paza, totul nou, centrala termica/
apartament, spatios, 20m terasa, parchet,

termopan, gresie, faianta, contorizat,
actele ok, instalatii sanitare/ electrice noi,

apropiere RATB, 52.000 {;
0755.075.908/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

164. COLENTINA Teiul Doamnei, Str.
Sanzieni, dec., et. 5/8, 67 mp, 1984, par-

ticular, confort I, balcon, ST=71 mp, 2
grupuri sanitare, fara imbunatatiri, pret

negociabil, 61.000 {; 0723.158.543 

165. COLENTINA FUNDENI dec., 70
mp, 2015, proprietar, vand ap 2 cam, an

constructie 2015 , rate la dezvotator,
prima casa, semifinisat sau la cheie, fin-

isaje la alegere, toate utilitatile, tva inclus ,
wwwresidencefundeni.ro tel.0760.318.191

/ansamblul se afla pe str. Marului nr.25
52.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

166. COLENTINA, dec., et. 8/8, 85 mp,
1991, Doamna Ghica stradal, 3 cam
sporit, bloc monolit, etaj tehnic, 2 bai,

foarte urgent, rugam seriozitate, 69.999
{; 0720.533.650/ 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

167. COLENTINA, Voluntari, Metro,
semidec., et. 6/6, 85 mp, 2008, se vinde

semimobilat, utilat, lux, centrala de aparta-
ment, 2 bai, 2 aer conditionat, piscina,

teren tenis, sala, parcare toate sunt situ-
ate in complex 1 minut Praktiker, 52.900

{; 0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-

biliare.ro 

168. COLENTINA, Doamna Ghica,
BCR, dec., et. 4/10, 67 mp, 1976, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatie electrica schimbata, fara risc
seismic, cadastru + intabulare, 54.000 {;

0787.882.999 

169. COLENTINA, Doamna Ghica, Pan-
cota, dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, 2 bai, hol

H, bucatarie 12 mp, sufragerie 21 mp,
dormitor 14 mp, dormitor 13 mp, imb.,

centrala proprie, intabulare, 68.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

170. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, BCR, dec., et. 10/10, 71 mp,

1976, cf. 1, 3 balcoane, bloc fara risc seis-
mic, terasa fara probleme, vedere mixta,
curat, g, f, p, t, um, cadastru, acc. credit,

51.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

171. COLENTINA, Doamna Ghica, parc,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1992, semistradal, cf.
1 sp, 2 wc, pozitie buna, hol H, ved. mixta,
centrala termica, loc parcare, calorif. noi,
g, f, p, t, intab., acc. credit, neg., 68.000

{; 0770.956.572 

172. COLENTINA, Doamna Ghica,
stradal, vis-a-vis hotel Sir, semidec., et.
8/10, 68 mp, 1977, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat; 0747.404.040/ 0726.404.030

ibrahim_lebanon2000@yahoo.com 

173. COLENTINA, Doamna Ghica,Tei,
dec., et. 7/10, 74 mp, 1977, aproape
metrou, parc, cf. 1, fara risc seismic,

vedere mixta, 2 balcoane, pe mijloc, loc
parcare ADP, imb, g, f, p, t, um, intabulare,

62.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

174. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2015, proiect finalizat, 9 apartamente
noi cu 3 camere. Preturile sunt la cheie,

finisate si utilate. Rate direct la dezvoltator
avans minim 40%. Preturi incepand de la

58.500 &euro; + 5 % TVA, 61.425 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

175. COLENTINA, Fundeni, dec., 76
mp, 2015, Residence Fundeni V, ap. 3
camere, proprietar, rate la dezvoltator,

Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,
toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada

Doinei 44, 72.000 {; 0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

176. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, vand apartament 3 camere,

Prima Casa, proprietar, semifinisat sau la
cheie, cu gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, par-
care, granit, fier forjat, tva inclus, te poti

muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4
etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

177. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
dec., et. 2/3, 79 mp, 2016, 3 camere, final-

izat, finisat, centrala, calorifere, TVA
inclus, parcare inclusa, zona linistita,

comision 0, se accepta credit, 53.800 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

178. COLENTINA, Maior Bacila, semi-
dec., et. 2/8, 72 mp, 1986, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat, 2 wc, eliberabil repede, scara cura-
ta, intabulare, accepta credit, 63.500 {;

0787.882.999 

179. COLENTINA, McDonald's, Rau
Bacila, semidec., et. 2/8, 74 mp, 1985, cf.
1, 2 bai, pe mijloc, scara curata, orientare
S-V, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,

accept credit 63.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

180. COLENTINA, Obor, langa metrou,
vizavi Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp,
1971, bloc reabilitat, tip OD, din caramida,
imb., g, f, p, t, um, orientare E-V, eliberabil

rapid, posibilitati parcare, doar cash,
55.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

181. COLENTINA, Pod, dec., et. 4/4, 72
mp, 1986, 2 grupuri sanitare, geam baie,
hol in H, vedere mixta, complet amenajat,
instalatie electrica si conducte noi, fere-
stre termopan, balcon termopan, scara
foarte curata. Accept credit, 63.500 {;
0745.044.718 florianc72@yahoo.com 

182. COLENTINA, Rascoala, semidec.,
et. 5/10, 68 mp, 1986, 2 bai, centrala,
calorifere noi, termopane, parchet, ac,

cadastru, proprietar, 60.200 {;
0729.121.027   

183. COLENTINA, Rau, Bacila, Ras-
coala 1907, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 2
bai cu fereastra, centrala termica, imb., g,
f, p, t, usa metalica, parcare ADP, eliber-

abil rapid, accept credit, 62.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

184. COLENTINA, Sectia 7 Politie,
Berindei, dec., et. 2/10, 70 mp, 1974, con-

fort 1, gresie, faianta, parchet, bloc fara
risc seismic, cadastru, intabulare, accept
credit, liber, 57.000 {; 0724.336.834 

185. COLENTINA, Sectia de Politie 7,
semidec., et. 9/10, 67 mp, cf. 1, balcon,

liber, scara foarte civilizata, (fara risc seis-
mic), scoala, gradiniata, parc, acte, c+i,

53.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

186. COLENTINA, Teiul Doamnei, Grig-
ore Ionescu, metrou Obor 10 min, dec., et.

7/8, 70 mp, 1985, cf. 1, 2 lifturi, baie cu
fereastra, imb, g, f, p, um, t, pe mijloc, ori-

entare S-E, intabulare, acc. credit,
66.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

187. CONSTANTIN BRANCOVEANU
BULEVARDUL semidec., 70 mp, 1987,
vand ap. 3 cam. et. 3, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, instalatie noua;
0731.586.079   

188. CORBEANCA, dec., 82 mp, 2015,
Direct Dezvoltator, casa 92 mp, parter +
pod, 3 camere, 2 bai, la cheie, teren 300

mp, toate utilitatile: apa curenta,
canalizare, electricitate, gaz, vecinatati:
Balotesti, Buftea, Mogosoaia, Tunari,

Pipera, Otopeni. 79.900 {;
0769.060.006 robert@good-

residence.ro www.good-residence.ro 

189. CORNISA, Cora, dec., 81 mp,
1988, proprietar: 3 camere, 2 grupuri san-
itare, centrala proprie, parter, semimobilat.

Adresa: Milcov 6, cu intrare separata:
pretabil birou, magazin, salon cosmetica
etc. Teren spatiu proprietatate privata,

65.000 {; 0744.682.061 

190. COTROCENI str. Dr. Lister vis-
a-vis de Arene Tenis BNR,  90 mp,

3 camere, nou nout, renovat
recent modern, pret discutabil,

140.000 {; 0766.906.590 

246. DRUMUL TABEREI dec., et. 2/4,
64 mp, 1973, apartament comfort 1, 3

camere. Cu imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, mobila noua. Zona Frigocom,
Drumul Taberei, Sector 6, Bucuresti,

60.000 {; 0721.121.878 

247. DRUMUL TABEREI (1 Mai - Hanul
Drumetului), semidec., et. 8/10, 73 mp,
1980, apartament confort 1, cu 2 bai, 1

balcon foarte mare, se vinde mobilat si uti-
lat, cu toate imbunatatirile, merita vazut,

69.000 {; 0722.528.996 

248. DRUMUL TABEREI -35, dec., cf.1,
bloc dupa 1978, cu imbunatatiri : g, f, p, t,

mobilat, etaj intermediar, pret disc.
65.000 {; 0727.211.544/

0745.045.363 

249. DRUMUL TABEREI -Favorit, circu-
lar, 60 mp, confort 1, etaj intermediar,

zona verde, bloc civilizat, reabilitat termic,
49.000 {; 0734.707.748 

250. DRUMUL TABEREI -Parc,  00 mp,
cf 1,et. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, totul nou, C+i, 56.000 {;
0723.867.370 

251. DRUMUL TABEREI 38, bloc OD4,
et. 1/8, ap. 3 cam., (scoala, piata, parcare,

parc, statie RATB si viitor metrou), pret
usor neg., 70.000 {; 0768.487.612   

252. DRUMUL TABEREI AFI Cotroceni
Mall, dec., et. 2/8, 75 mp, 3 cam. mari, 2

balcoane, curat, superzona, urgent,
69.000 {; 0784.999.555   

253. DRUMUL TABEREI Afi Palace,
semidec., et. 4/4, 61 mp, 1965, toate
imbunatatirile, geam la baie, orientare

mixta est - vest, bucatarie mobilata, aer
conditionat, zona cu verdeata, accepta

credit, 59.500 {; 0728.874.504 

254. DRUMUL TABEREI bd. Timisoara,
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1976, cf. 2,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, stradal, renovat complet, merita
vazut, circular, la 2 min. de mijl. de trans-

port, la 5 min. de Plaza Mall, acte,
43.000 {; 0737.384.412 imobiliaretop-

casa@yahoo.com 

255. DRUMUL TABEREI Billa, dec., et.
9/10, 70 mp, 1984, ap. confort 1, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, instalatii schimbate, vedere mixta,

pozitie excelenta, 66.000 {;
0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

256. DRUMUL TABEREI bucla, parc
Moghioros, stradal, semidec., et. 6/10, 68
mp, 1974, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, f. curat, 2 lifturi,
ac, la 3 min. de viitoare statie de metrou,
acte, 58.000 {; 0737.384.412 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

257. DRUMUL TABEREI Bucla, Valea
Argesului, dec., et. 2, 67 mp, bloc reabili-

tat, vedere mixta, termopan, parchet
masiv, disponibil imediat, acte facute,

59.000 {; 0725.646.382/
0744.682.007 www.completimobiliare.ro 

258. DRUMUL TABEREI Dealul Macin-
ului, viitoarea statie de Metrou, dec., et.
8/10, 75 mp, 1979, renovat recent, toate
imbunatatirile, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, acte pregatite, accept credit,
64.999 {; 0730.353.174 mihai.con-

fortplusimobiliare@gmail.com 

259. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 1975, 3 camere, bloc

F, partial imbunatatit, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. Zona curata, cu
multa verdeata,toate actele. Ap. liber,

56.000 {; 0727.395.455 

260. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1978, apartament

renovat, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interior

schimbate, instalatii schimbate, balcon pe
3 camere inchis in termopan, 69.000 {;

0758.098.917
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

261. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, et. 1/10, 61 mp, 1975, apartamentul

este liber si se afla intr-un bloc tip E si are
geamuri termopan la dormitoare, 57.500

{; 0725.500.704/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro

www.gs2000.ro 

262. DRUMUL TABEREI Hanul Drume-
tul, Mega Image, circular, et. 10/10, 62

mp, confort 1, balcon logie, complet reno-
vat 2015, centrala proprie, baie cu geam

afara, dresing, mobilier bucatarie bloc
reabilitat, doua lifturi, la 2 statii Afi

Cotroceni, 52.000 {; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

263. DRUMUL TABEREI Istru, dec., et.
2/4, 65 mp, 1978, cf. 1, imbunatatiri totale:

g, f, p, t, um, centrala termica Bosch in
condesatie montata august 2015, ap. se
vinde complet mobilat + utilat, 63.500 {;
0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

264. DRUMUL TABEREI parc, semi-
dec., et. 4/10, 62 mp, 1972, apartament 4
camere, confort 2 sporit, etaj intermediar
cu amenajari: termopane, usa metalica.
Blocul este situat in vecinatatea parcului

Drumul Taberei, 48.000 {;
0734.545.248 george@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

265. DRUMUL TABEREI Raul Doam-
nei, semidec., et. 7/10, 00 mp, 1980, cf. 1,
buc. mare, usa metal, gresie, faianta, par-

chet, termopan,intabulare, 63.000 {;
0763.199.610 

266. DRUMUL TABEREI Raul Doam-
nei, semidec., et. 7/10, 1980, cf. 1, buc.

mare, usa metal, gresie, faianta, parchet,
termopan, intabulare, 63.000 {;

076319961 

267. DRUMUL TABEREI Raul Doam-
nei, semidec., et. 5/10, 00 mp, cf. 1, usa
metal, termopan, g, f, buc. si hall mare,

parcare ADP, 58.000 {; 0763.199.610 

268. DRUMUL TABEREI Raul Doam-
nei, dec., et. parter/4, 60 mp, 1970, con-
fort 1, cu balcon inchis, scara civilizata,

zona linistita, necesita amenajare,
57.000 {; 0725.262.701/
0740.367.790 office@wwr.ro 

269. DRUMUL TABEREI Restaurant
Compozitorilor, circular, et. 1/10, 60 mp,

1975, confort 1, neamenajat, zona verde,
54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

270. DRUMUL TABEREI Sibiu, circular,
et. 1/10, cf. 1, liber, intabulare, 57.500 {;

0724.321.698   

271. DRUMUL TABEREI Sibiu, dec., et.
5/10, 1980, liber, 2 bai, 2 balcoane,

79.000 {; 0723.627.544   

272. DRUMUL TABEREI Sibiu, Favorit,
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1975, 3 cam, cf.
1, bloc curat. Gresie, faianta, parchet, usa

metalica.Zona verde, vecini civilizati.
Toate actele. Ap. liber, 56.000 {;
0768.835.410/ 0723.389.967 

273. DRUMUL TABEREI Valea Calu-
gareasca, aproape Auchan, circular, et.

10/10, 60 mp, terasa perfect hidroizolata,
fara imbunatatiri, eliberabil imediat, intabu-

lare, discutabil, 44.500 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

274. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 8/10, vand apartament
3 camere, cf. I, 2 bai,2 balcoane inchise

cu termopan, 65.000 {; 0744.332.643 

275. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
et. 2/2, 2009, centrala, parchet, termopan,

57.900 {; 0723.627.531   

276. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1975, cf. 2,
fara balcon, toate imbunatatirile, renovat
total, acte, suprafata 50 mp, mobila mod-

erna, totul este inclus in pret, 43.500 {
sau 42.500 {, gol, g, f, p, t, um, ac;

0724.034.708
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

277. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/5,
80 mp, 2015, 3 camere + garaj, lift, 2 bai,

finisat la alb, utilitati sector 6, Ratb.
Pret+TVA. Comision 3%+TVA! 49.600 {;

0730.556.910 

278. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
parter/10, 64 mp, 1970, confort 1, parter
inalt cu balcon, termopan, fara amenajari

recente, blocul se afla in apropiere de:
Plaza, Piata Moghioros, parcul Dr.

Taberei, 49.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

279. DRUMUL TABEREI, 50 mp, etaj
2, cf. 2 sp/ circular, partial imbunatatit (g, f,

p, t), centrala, liber, acte, imediat st.
RATB, supermarketuri, 43.000 {;

0760.654.544/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

280. DRUMUL TABEREI, 34, circular,
et. 1/10, 65 mp, circular, gresie, faianta,

parchet, termopan, 2 debarale, etaj 1/10,
bloc tip E, apropiere Dr. Tab 34, Favorit,
scoala 197, parc, piata, zona cu foarte
multa verdeata, cadastru si intabulare,

accepta credit, 59.500 {;
0731.784.077 www.sud-imob.ro 

281. DRUMUL TABEREI, 34, Scoala
197, circular, et. 5/10, 63 mp, confort 1,

luminos, balcon logie, geam la baie, par-
chet masiv, curat, acte in lucru, bloc curat
si civilizat cu doua lifturii apropiere Militari,
Afi Cotroceni, liber, negociabil, 54.000 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

282. DRUMUL TABEREI, Aleea Com-
pozitorilor, in spate la Drumetul, dec., et.

6/10, 72 mp, 1978, zona verde, bloc curat,
tip 800, 2 grupuri sanitare, renovat acum 4

ani, stare foarte buna, bonus mobila si
electrocasnice, se accepta credit, 63.500

{; 0722.465.875 

283. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, OTP Bank, dec., et.

parter/9, 70 mp, 1979, confort 1,
renovat integral, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, instalatii noi,
usi interior, baie si wc serviciu,
geam baie, balcon inchis, boxa

subsol, centrala termica, 64.000
{; 0769.233.522   

284. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 5/10, 74 mp, 1980, cf 1, 2 gr sanitare,
liber, bloc civilizat, geam la ambele bai,

bucatarie 10 mp; 0723.867.370 

285. DRUMUL TABEREI, Favorit, circu-
lar, et. parter/10, 62 mp, particular in bloc
tip Z, imbunatatiri, loc de parcare. Pozitie
exceptionala, ferestrele apartamentului se
deschid spre un spatiu verde necirculat,

liniste, fara poluare, 58.500 {;
0724.015.876/ 0722.657.800 

286. DRUMUL TABEREI, Ghencea /
tramvai 41, dec., et. 3/8, 70 mp, 1986,

bloc reabilitat termic, 2 grupuri saintare,
loc parcare ADP, aer conditionat, ter-
mopan, parchet, usa metalica, liber,

cadastru, intabulare, accept credit, nego-
ciabil, 65.800 {; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com 

287. DRUMUL TABEREI, Ghencea
Sunrise Residence, dec., et. 2/5, 87 mp,
2013, amenajari lux, bucatarie mobilata,

doua grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-
mopan tip tripan, centrala, garaj inclus,

supraveghere video, 74.500 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

288. DRUMUL TABEREI,
Ghencea,Â Â“ str. Sergent Cara Anghel,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1983, confort 1, 2

grupuri sanitare, 61.000 {;
0720.910.365

marius.iancu@goldimob.ro
www.goldimob.ro 

289. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 2/4, 70 mp, 1974, confort 1,
balcon, termopan, aer conditionat, usa

metalica, boxa, loc de parcare, fara
imbunatatiri, acte, pret discutabil, 60.000

{; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobil-

iareclass.ro 

290. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Aleea Istru, semidec., et. 3/4, 65 mp,
1973, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, dressing,

usi interior, contor gaze, boxa, acte facute,
accept credit, 59.900 {;

0723.173.783/ 0723.510.200 

291. DRUMUL TABEREI, Sibiu, circu-
lar, et. 5/10, 63 mp, bloc monolit, usor

retras de la strada principala, termopan,
parchet masiv, liber, acte, pret discutabil si
ap. 3 camere, stradal et 1, cu vedere pe

spate, 58.500 {; 0723.416.624
www.completimobiliare.ro 

292. DRUMUL TABEREI, Valea Viilor,
dec., et. 4/4, 67 mp, cf. 1, g, f, p, t, um,

intabulat, liber, 55.000 {;
0746.188.866   

293. DUPLEX semidec., et. 4/5, 130 mp,
2007, 3 camere, 130 mp utili, 25 mp
terase.Living, bucatarie inchisa, baie,

terasa, scara interioara, 2 dormitoare, 2
bai, terasa. Renovat integral, centrala ter-
mica, contorizare separata, 63.000 {;

0786.159.852 

294. EMINESCU, Toamnei, dec., et.
parter/6, 84mp mp, 2010, 3 cam., su. 80

mp, balcon 4 mp, 2 bai generoase, dormi-
toare mari, living open-space cu

bucataria, finisaje moderne, parcare sub-
terana, 125.000 {; 0723.689.120 

295. FERDINAND, Gara de Est, Bd.Garii
Obor, parc, semidec., et. 6/8, 65 mp,

1962, cf. 1, contorizat, ved.mixta, geam
baie, fara imbunatatiri, parchet, fara risc
seismic, intab., zona linistita, negociabil,

49.900 {; 0770.956.572 

296. FERENTARI PRELUNGIREA,
Vadul Nou, dec., et. 2/10, cf. 1, 2 bal-

coane, c+i, acc. credit, 35.500 {;
0769.776.666   

297. FLOREASCA, et. parter/1, 90 mp,
ap. in vila; 0722.479.996   

298. FLOREASCA, Barbu Vacarescu
Kaufland, dec., et. 1/4, 97 mp, 2016, 2
bai, bucatarie inchisa, 2 balcoane, la

cheie, lift, posibilitate loc parcare, imo-
bil2016, ID242258 145.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

299. FLOREASCA, Pescariu, semidec.,
et. 3/4, 125 mp, 2007, apartamentul este
compus ditr un living foarte spatios dormi-
tor matrimonial, bucatarie, grup sanitar, 2
balcoane scara interioara, la etaj 1 dormi-

tor, are finisaje lux, video interfon,
134.500 {; 0729.576.490 rvestate-

dorobanti@gmail.com 

300. FUNDENI Colentina, Doinei, dec.,
et. 1/3, 79 mp, 2016, 2 camere, finalizat,
finisat, centrala, calorifere, TVA inclus,

parcare inclusa, zona linistita, comision 0,
se accepta credit, 53.800 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 



326. HERASTRAU, dec., et. 4/4, 187
mp, 2016, la doua minute de parcul

Herastrau, penthouse, finsaje incluse in
pret, TVA inclus. Negociabil. Direct dez-
voltator, 381.480 {; 0762.292.288

dezvoltatorimobiliarbucuresti@gmail.com 

327. HUMULESTI Parc, semidec., et.
7/10, 50 mp, cf. 2, g, f, p, t, um, totul nou,
ac, bloc civilizat, fara restante, acte, acc.

credit, 37.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

328. IANCU NICOLAE -Jolie Ville,
Pipera, Baneasa, dec., et. 1/3, 132 mp,

2015, direct dezvoltator, imobil P+3,
exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,

terase, parcare, 120.000 {;
0721.800.055 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

329. IANCULUI 1 minut metrou, stradal,
et. 4/10, 78 mp, termopan, utilat, mobilat,

cadastru, intabulare, poze pe site,
66.000 {; 0735.549.343/

021.324.21.17 www.evimex.ro 

330. IANCULUI SOSEA, dec., et. 1/10,
85 mp, 1976, un gr. sanitar, 2 balcoane,

cf. 1, vedere stradal, 79.000 {;
0766.303.681   

331. IANCULUI, in apropierea Mega
Mall, semidec., et. 7/10, 73 mp, 1978,

blocul a fost reabilitat termic, interior reno-
vat, intretinut, balcon lung, debara. Va

invitam sa-l vizitati, Dion Imobiliare,
77.500 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

332. IANCULUI, Metrou semidec., et.
7/9, 67 mp, 1972, confort 1, intrare spate,

vedere mixta, fara imbunatatirii, 2 bal-
coane inchise in termopan, bloc reabilitat,

foarte curat. Vecini civilizati 57.999 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

333. IANCULUI, stradal pe soseaua
Mihai Bravu, apropiere metrou, semidec.,
et. 10/10, 63 mp, 1980, scara curata, bloc
reabilitat termic, intrare fata, vedere spate,

gresie, faianta, t, etaj 10/10+etaj tehnic,
terasa refacuta cu garantie, acc. credit,

57.000 {; 0721.367.632 

334. ION MIHALACHE, semidec., et.
1/8, 60 mp, 1975, cf.1 parchet stejar, t+2
debarale+nisa, reabilitat, intabulat, beton
armat, vedere stradala, fara imbunatatiri,
camera video pe scara, cash, 58.000 {;

0733.483.447 

335. IULIU MANIU -Pacii, Turbome-
canica, 200 m de metrou, dec., 69 mp,

2016, ansamblu rezidential, 3 camere, 2
grupuri sanitare, 4/10, caramida

porotherm, parc in interiorul ansamblului,
parcare subterana/ supratena, paza, se

accepta Prima Casa, 72.000 {;
0757.578.681 

336. KISELEFF, Herastrau, Aviatorilor,
dec., et. 3/4, 277 mp, 2008, cel mai spec-
taculos penthouse. Terasa etaj 3, 220 mp.
Terasa etaj 4, 400 mp, 5 locuri de parcare
subterane. Amenajari de lux. Vecinatati:

Primaverii, Dorobanti, 1.275.000 {;
0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

337. LACUL TEI dec., et. 2/7, 68 mp,
1984, 2 bai, p, g, f, um, termoizolat, loc
parcare, posibilitate centrala proprie,
accepta credit. Vecinatati: Lacul Tei,

Colentina, Bucur Obor, Stefan Cel mare,
Barbu Vacarescu. Zero comision. Ocazie,
70.900 {; 0740.680.064 stefan@cai-

imobiliare.ro www.cai-imobiliare.ro 

338. LACUL TEI, dec., et. 7/8, 72 mp,
1985, ap. renovat, aflat pe str. adiacenta
din Teiul Doamnei, cu un grup sanitar cu

cada, dressing mare pe hol, mobilat si uti-
lat. Loc de parcare ADP, 70.000 {;

0762.925.585/ 0747.021.082 carmenni-
colae@ymail.com wwwplatinumholding.ro 

339. LACUL TEI, dec., et. 2/8, 70 mp,
1985, apartament total renovat, modern,
aflat pe strada linistita, adiacenta din str.
Teiul Doamnei, mobilat si utilat, 88.500
{; 0762.925.585/ 0747.021.082 car-

mennicolae@ymail.com wwwplat-
inumholding.ro 

340. LACUL TEI, dec., et. 2/11, 100 mp,
2009, complet mobilat si finisat, duplex sit-

uat pe 2 etaje in complexul rezidential
Estia, zona Lacul Tei, Bucuresti. Dispune

si de boxa la subsolul imobilului,
187.000 {; 0723.376.959 

341. LACUL TEI, semidec., et. 7/10, 72
mp, 1974, exclusiv agentia Public Imob,
fara imbunatatiri, bloc reabilitat, stradal,

68m accepta credit, Prima casa, 61.500
{; 0721.399.866 

342. LACUL TEI, semidec., et. 2/8, 67
mp, 1985, Otesani, Grigore Ionescu,

imbunatatiri mixte, um, t, baie cu geam,
loc parcare, acte la zi, cash/credit, veci-
natati: Maica Domnului, Teiul Doamnei,

Obor, Colentina, 68.500 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweethome-
imob.ro 

343. LACUL TEI, Maica Domnului,
Deleni, dec., 76 mp, 1988, ap. H, cf. 1, 2

bai, sufrag. 20, dorm. 13-12 mp, bucat. 12
mp, vedere mixta E-V (g, f, parchet, um,

ac), bloc in reabilitare, etajul 8 + casa
tehnica 9, bloc super civilizat, terasa

impecabila, acc. Prima Casa, acte la zi,
urgent, 65.000 {; 0723.378.858   

344. LIBERTY MALL Sebastian, semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1987, confort 2, cu
balcon mare, 2 grupuri sanitare cu ter-
mopan fara alte imb., bloc pe grinzi,

reabilitat, stradal, 67.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

345. LUICA -Baciului, semidec., et. 2/10,
cf. 2, g, f, p, t, balcon, stradal, 30.000 {;

0787.638.327/ 0727.480.818   

346. LUJERULUI, Uverturii 55 e Lujeru-
lui Home Residence, metrou 2 min., dec.,
et. 6/6, 73 mp, 2016, imobil in constructie,

finalizare 1 mai situat pe Bdul Uverturii,
structura monolid + caramida, centrala
proprie, finisaje de lux, comision 0%,
80.600 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

347. MARASESTI, ultracentral, Bdapes-
ta,  63 mp, stradal, p, g, f, termopan, ac,

mobilat, parcare, 75.000 {;
0757.185.198   

348. MIHAI BRAVU dec., et. 1/10, 60
mp, apartament 3 cam., gresie, faianta,
usa schimabata, renovat recent, langa
Primaria sect. 2, intretinere mica, scara
curata, foarte aproape de mijloacele de
transport, 65.000 {; 0729.080.077 

349. MIHAI BRAVU dec., et. 1/5, 79 mp,
2016, bloc nou, apartament 3 camere, sit-

uat numai 2 minute fata de Metrou. Se
preda finisat complet. Direct dezvoltator.

Comision 0, 110.500 {; 0726.527.117 

350. MIHAI BRAVU 3 minute metrou
Obor, stradal, dec., et. 5/10, 75 mp, 1978,
renovat, nemobilat, cabina dus, termopan,
gresie, usa metalica, instal. sanitar si elec-
trica schimbate, reabilitat, bloc mixt, plata

numai cash, negociabil, 68.999 {;
0732.765.772 lorena.iovan.imobil-

iare@gmail.com 

351. MIHAI BRAVU Metrou dec., et.
1/5, 75 mp, 2016, bloc nou, apartament 3
camere, situat la numai 2 minute fata de
Metrou. Se preda finisat complet. Direct
dezvoltator. Comision 0, 105.000 {;
0726.527.117 adrian@expertreziden-

tial.ro www.expertrezidential.ro 

352. MIHAI BRAVU Splaiul Unirii, la 2
min. metrou Mihai Bravu, dec., 79 mp,
2016, disponibil doar etaj 4 si 5, contor-

izate individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, parcare subterana si supraterana,

lift hidraulic, imobil S+P+5E+6Er, finalizare
Decembrie 2016, 110.500 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

353. MIHAI BRAVU SOSEAUA,
Metrou, dec., 79 mp, 2016, bloc nou,

apartament spatios, modern, foarte bine
compartimentat, finisat la cheie, toate utili-

tatile, infrastructura completa, pozitie
excelenta, 110.500 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

354. MIHAI BRAVU SOSEAUA,
Metrou, dec., 79 mp, 2016, bloc nou,

apartament spatios, modern, foarte bine
compartimentat, finisat la cheie, toate utili-

tatile, infrastructura completa, pozitie
excelenta, 110.500 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

355. MIHAI BRAVU, dec., et. 3/10, 76
mp, 2016, 300 m pana la parcul Tineretu-
lui, Timpuri Noi, Nerva Traian, Vitan, Dris-

tor, vanzari dezvoltator, accept credit
prima casa, pereti din caramida, lift,

bucatarie inchisa, metrou Piata Sudului -
300 m, 95.200 {; 0761.309.031 

356. MIHAI BRAVU, dec., 87 mp, 2016,
dezvoltator, 3 camere, S+P+Mez+10

nivele, predare la cheie, racordate la toate
utilitatile orasului. Preturile includ tva (5%),

respectiv 24%, 103.000 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

357. MIHAI BRAVU, dec., 94 mp, 2016,
dezvoltator, 3 camere, S+P+Mez+10

nivele, predare la cheie, racordate la toate
utilitatile orasului. Preturile includ tva (5%),

respectiv 24%, 106.000 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

358. MIHAI BRAVU, 2 min. metrou,
dec., et. 2/6, 75 mp, 2016, ultramodern,

centrala, lift hidraulic, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, posibilitate loc parcare,

105.000 {; 0773.924.732/
0722.266.048 

359. MIHAI BRAVU, Unirii Splai, Lidl,
metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6, 75
mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,

bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala proprie, finisaje lux, locuri de parcare,
tva inclus, 105.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

360. MIHAI BRAVU,stradal, dec., pozitie
execelenta, in apropierea Parcului Tinere-

tului, direct dezvoltator, 3 camere, tip 4,
bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,

supraf. 94,03 mp, curent, apa, gaz, cen-
trala proprie, 106.000 {;

0736.362.110 ramona@metropolitan-
residence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

361. MIHALACHE, Averescu, dec., et.
5/9, proprietar, 3 camere, imbunatatiri,

bucatarie utilata, bloc reabilitat, 123.900
{; 0746.980.597   

362. MILITARI dec., 51 mp, 2015, bloc
in constructie in zona linistita, lift, loc de

parcare. Apartamentele se vand la cheie
cu finisaje alese de cumparator, 41.000

{; 0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

363. MILITARI (1 min. de Biserica -
Orsova - Zona Noua), dec., et. 4, 78 mp,

1990, apartament conf.1, cu 2 bai si 2 bal-
coane, se vinde mobilat si utilat, ter-

mopane, parchet, gresie, faianta, 72.000
{; 0722.528.996 

364. MILITARI (1 min. de Lujerului-
metrou) circular, et. 3/10, 72 mp, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, usi interior
schimbate, liber, accept credit, 65.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

365. MILITARI (1 min. Gorjului-Valea
Lunga) semidec., et. 3/4, 47 mp, 1975, cf.
2, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, acte, accept credit, 38.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

366. MILITARI (Pacii), dec., et. parter/9,
56 mp, 1979, confort 1, partial imbunatatit,
cadastru si intabulare, se accepta credit

bancar, 48.000 {; 0760.654.543/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

367. MILITARI - Virtutii, semidec., et.
4/4, 82 mp, 1990, 2 balcoane, 2 bai, f, g,

p, termopane, ac, um, civilizat, 79.000 {;
0723.616.711   

368. MILITARI -Apusului, dec., et. 3/4,
cf. 1, 2 gr. san., bloc dupa 1982, cu
imbunatatiri: c.t, g, f, p, t, 65.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363 

369. MILITARI -Apusului, stradal, semi-
dec., et. 3/10, 62 mp, fara imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, in apropiere mijloace de
transport RATB, metrou, piata. Ocazie,

pret usor discutabil, 45.000 {;
0728.005.657 

370. MILITARI -Veteranilor, dec., et.
3/10, 72 mp, 1981, confort 1, g, f, p, 2

grupuri sanitare, 56.500 {;
0769.115.522 

371. MILITARI -Veteranilor,  76 mp,
1982, etaj 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, vedere

mixta, c+i, 64.000 {; 0723.867.370 

372. MILITARI Apusului, semidec., et.
4/9, 67 mp, 1965, apropiere complex,

bucatarie inchisa, geam la baie, usa met-
alica, necesita renovare. Zona linistita,
spatiu verde, cartier de case, ID241312

52.500 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 carmen.hurubaru@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

373. MILITARI Armata Poporului,
metrou, Veteranilor, semidec., et. 6/10, 74
mp, 1980, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

fara imbunatatiri, intabulare, cadastru,
accept credit, 62.500 {; 0742.965.026 

374. MILITARI Iuliu Maniu, dec., et. 4/10,
80 mp, 1979, amenajat simobilat modern,
centrala termica, 2 min. RATB, 4 minute

metrou, piata, acte, apartament deosebit,
65.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

375. MILITARI Lujerului, semidec., et.
6/10, 74 mp, 1980, 2 bai, 2 balcoane,

imbunatatiri, apropiere metrou, linia 41,
scoli, gradinite etc., 62.500 {;

0758.259.736 catalinnistor@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

376. MILITARI Lujerului, Veteranilor,
Uverturii, dec., 76 mp, 1991, 3 camere, 2
bai, renovat, luminos, zona verde, linistita,

boxa 6 mp, parcare ADP, exceptional,
vec.: Crangasi, 66.000 {;

0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

377. MILITARI Pacii, dec., et. 3/10, 70
mp, 1980, cf. 1, fara imb., curat cu insta-

latie sanitara si electrica noua cu 2 grupuri
sanitare, contorizat separat, gaze,

68.500 {; 0732.864.809/
0766.603.401 

404. MOSILOR 5 minute metrou Obor,
semidec., et. parter/8, 64 mp, 1980, 2

grupuri sanitare cu geam, parchet, faianta,
gresie, termopan, usi noi, liber, negociabil,
vecinatati: Dacia, Eminescu, OVA 77483
79.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

405. MOSILOR Bucur Obor, dec., et. 6/8,
74 mp, 1979, 3 camere, 2 bai, 2 balcoane,
2 debarale, apometre, repartitoare, in curs
de reabilitare, usa metalica, curat, Stefan

cel Mare, Mihai Bravu, 79.000 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

406. MOSILOR, dec., et. 6/8, 70 mp,
1980, vand 3 camere, confort 1, 2 bai, t+2

balcoane termoizolat, gresie, faianta
(baie), hol, bucatarie, vedere spate,

inchiriat pana la 31.03.2016, 82.000 {;
0733.483.447 

407. MOSILOR, dec., et. 6/8, 70 mp,
1980, vand 3 camere, confort1, 2 bai, t+2

balcoane termoizolat, gresie, faianta
(baie), hol, bucatarie, inchiriat pana la

31.03.2016; 0733.483.447 

408. MOSILOR, Eminescu, dec., et.
parter/3, 86 mp, 2007, apartament desfa-
surat pe doua niveluri (demisol + parter
inaltat); 2 usi de acces; scara interioara
lemn; parte din ansamblu de 3 blocuri
D+P+2+M in curte inchisa, loc parcare

inclus, 137.500 {; 0723.329.232 ovid-
iu.morariu@gmail.com 

409. MOSILOR, Obor, semistradal, dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1982, 2 bai, imb. recente,
g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat, usi

noi, contorizat, cadastru, intabulare,
accept credit, 79.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

410. MOZAICULUI, Chisinau,  62
mp, vand 3 camere, etaj 1, propri-

etar, 58.500 {; 0733.546.143   

411. MUNCII PIATA -Decebal dec., et.
2/8, 78 mp, 1986, apartament rarisim, sit-
uat chiar in intersectia Piata Muncii, vizavi

de metrou, construit in 1986. Renovat,
parchet, gresie, faianta lux, aer condition-

at, instalatii noi. Exclus intermediarii,
129.900 {; 0733.633.139 

412. MUNCII PIATA, metrou, dec., et.
1/8, 100mp mp, 2016, ansamblu reziden-

tial, direct dezvoltator o constructie
deosebita cu finisaje speciale, garaje la
subsol si boxa cu pretul de 1.350 {/mp

plus 5% tva, fara intermediari, 100.000
{; 0744.372.439/ 0773.886.826

lidia_nistor@yahoo.com 

413. NERVA TRAIAN -Vlaicu Voda,
dec., et. 1/11, 79 mp, 2015, imobil nou,

dat in functiune 2015, cu o arhitectura rafi-
nata si executie de nivel occidental,
apartament la etaj 1, 2 bai, 1 balcon.

proaspat finisat, bucatarie mobilata, fin-
isaje si dotari lux, acte, liber, 124.990 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com 

414. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/8, 90
mp, 2001, 3 camere, vedere stradalaÂƒ, 2
bai, 3 balcoane, gresie, faianta, aer condi-

tionat, parchet, 139.000 {;
0733.115.152 

415. NERVA TRAIAN, dec., et. 5/11, 81
mp, 2015, bloc nou, bucatarie mobilata,

amenajat complet, 2 lifturi, loc de parcare.
Aproape de: Alba Iulia, Mircea Voda,
Unirii, Camera de Comert, P-ta Unirii,

Tineretului, Parcul Carol, ocazie,
120.000 {; 0723.479.707/

0761.272.827 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

416. NERVA TRAIAN, dec., et. 6/8, 80
mp, 1992, spate bloc Loto, apartament
spatios, confort 1, etaj intermediar, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, loc par-
care, instalatii noi, bucatarie mobilata si

utilata, 96.000 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

417. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., et. 6/8, 86 mp, 1989, amenajat
recent, ac, bucatarie mare patrata, utilata

complet, hol H, 2 gr. sanitare, geam la
baie, contorizat, loc parcare, scoala, gra-
dinita, piata, Ratb, Unirii, Mircea Voda,
potential investitie. Merita, 99.999 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

418. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., et. 2/6, 100 mp, 2016, bloc nou

direct dezvoltator, apartament 2 si 3
camere, 2 grupuri sanitare, aer condition-
at, centrala termica, boxa subsol, locuri de

parcare, 100.000 {; 0744.372.439/
0773.886.826 lidia_nistor@yahoo.com 

419. NERVA TRAIAN, Zizin, dec., et.
4/5, 104 mp, 2005, bloc nou, bucatarie
mobilata, amenajat complet cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
garaj (la cheie). Aproape de: Alba Iulia,
Mircea Voda, Unirii, Camera de Comert,
ocazie, 135.000 {; 0723.479.707/

0761.272.827 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

420. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, dec., et. 1/3, 93 mp, 2016, zona linisti-
ta, la 10 minute de metrou, centrala termi-
ca, bai utilate, finisaje la alegere incluse in

pret, TVA inclus, direct dezvoltator,
75.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

421. NICULAE SEBE NR. 15,  ET. 2/4,
3 CAMERE, 56.000 {;
0760.081.400   

422. OBOR -Colentina, dec., et. 9/10, 71
mp, Pozitie excelenta la 200 m de metrou
si 100 m de piata, curat, doua balcoane,

imbunatatiri, stradal. Bloc in curs de
reabilitare. Vec: Mosilor, Stefan cel Mare,

63.500 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

423. OBOR bloc Almo, dec., et. 2/10, 71
mp, 1975, confort 1, vedere spate, liniste,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, cadastru, intabulare, discutabil.
Agentie 2%, 63.000 {; 0731.141.881 

424. OBOR Colentina, metrou 7 min.,
Complex Rose Garden, dec., et. 1/9, 75
mp, 2010, imbunatatiri, g, f, p, t, um ac,
loc parcare subteran, paza BGS, loc de
joaca, cadastru, intabulare, 85.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

425. OBOR Colentina, stradal, vav Kau-
fland, metrou 5 min., semidec., et. 10/10,

70 mp, 1970, reabilitat termic, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, um, ter-
mopan, cadastru, intabulare, mobilat,

57.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

426. OBOR complex Obor Towers, 2 min.
de metrou, semidec., et. 10/15, 117 mp,

2010, Ratb, parc, constructie noua, 117.3
metri patrati, centrala termica proprie, fin-

isaje moderne, terasa 23 metri patrati,
parcare subterana, 105.473 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

427. OBOR Ferdinand, Gara de Est,  et.
2/8, 66 mp, confort 1, geamuri termopan,
bloc curat si linistit, intabulat, eliberabil,

54.700 {; 021.231.23.18/
0731.144.159 

428. OBOR Stefan cel Mare, langa
metrou, piata Obor foarte aproape,

stradal, semidec., et. 3/10, 68 mp, 1970,
vedere mixta, imb., termopan, um, cadas-

tru, intabulare, accept credit, eliberabil
rapid, 62.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 
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301. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat

sau la cheie, cu gresie, faianta, parchet,
centrala proprie, s+p+4e, toate utilitatile,

lift, parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te
poti muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri
cu 4 etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

302. FUNDENI, dec., 70 mp, 2015, Resi-
dence Fundeni VI, ap. 3 camere, propri-

etar, la cheie, finisaje la alegere, toate util-
itatile. Rate la dezvoltator, prima casa.

Soseaua Fundeni 130, 65.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

303. GARA DE NORD -Duca semidec.,
et. 5/6, 45 mp, 1965, ap. conf. I, renovat,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, buc. mobilata, 54.500 {;
0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

304. GARA DE NORD, Dinicu Golescu,
semidec., et. 9/9, 70 mp, 1968, bloc

reabilitat, confort 1, 2 grupuri sanitare,
liber, vedere spre bulevard, acces imediat
ratb, scoli, gradinite, metrou, 59.000 {;

0769.470.920/ 0721.844.624 

305. GARA OBOR, dec., et. 4/4, 72 mp,
vedere parcul Ozon, particular, cf. 1, bal-
con mare, geam baie, parchet, termopan,

58.000 {; 0737.959.351   

306. GARA OBOR, B-dul Garii Obor nr.
14, langa scoala, semidec., et. 2/10, 66

mp, 1963, parchet clasic, termopane, gre-
sie, faianta, balcon inchis si doua debar-

ale, 55.000 {; 0728.120.811 

307. GHENCEA, dec., et. 4/10, 64 mp,
1984, capat tramvai 41. zona f. linistita,

bloc f. linistit la et. 4/10, vedere spre sud,
dec., doua grupuri sanitare, e pe mijloc,

nu cont, doua lifturi, merita vazut, se
poate credit, 66.500 {; 0724.212.006

mimisima18@yahoo.com 

308. GIULESTI langa Stadion, semidec.,
et. 1/10, 64 mp, 3 camere bloc din beton
dat in folosinta 1978, imbunatatiri efectu-
ate acum 5 ani, gresie, faianta, parchet,
geamuri termopan balcon, 60.000 {;

0737.889.029
imobiliare.asteri@yahoo.com 

309. GIURGIULUI dec., et. 2/3, 87 mp,
2009, particular, apartament 3 camere,
bine compartimentat, se preda la cheie,
finisaje superioare, contorizare individu-

ala, loc de parcare, pret negociabil,
48.000 {; 0737.242.546 

310. GIURGIULUI CFR Progresul
80 mp, apartament la cheie, 3

camere, cartier vile, parter, curte
400 mp, 2 min. din Sos.Giurgiului,

discutabil. 41.000 {;
0733.573.510/ 0724.860.938 

311. GIURGIULUI Drumul Gazarului
dec., et. 3/4, 65 mp, 1975, confort 1, total
renovat, balcon inchis in termopan, partial
mobilat, pretabil Prima Casa, 59.500 {;
0725.262.701/ 0740.367.790 gabrileflo-

rescu@wwr.ro www.wwr.ro 

312. GIURGIULUI SOSEAUA - Piata
Progresu,  et. 9/11, 70 mp, renovat 2015,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, se vinde mobilat si utilat

(dormitorul si bucataria), 2 lifturi, 59.800
{; 0722.241.868 

313. GRADINA ICOANEI, semidec., et.
7/9, 88 mp, 1971, apartament cu terasa si
vedere panoramica intr-un imobil fara risc

din anul 1971 situat la 200 m Gradina
Icoanei. Imbunatatiri, termpoane, parchet

lemn masiv, centrala termica, vopsea
lavabila, 113.500 {; 0736.379.902

dragos.bajan@moverealestate.ro
www.moverealestate.ro 

314. GRIGORE MOISIL colt cu Tusla,
vand ap. 3 cam., cf. 2 sporit, exclus inter-

mediari; 0744.318.102   

315. GRIGORESCU Metrou-Piata,
semidec., et. 6/10, 70 mp, 1977,

bloc civilizat-reabilitat, hol
locuibil, curat, termopan, usa

metalica, pret discutabil 61.500 {;
0722.950.122 

316. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 111 mp, 2016, imobil nou,
demisol (parcare)+P+2e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, predare decembrie 2016, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, red. 7% la plata in avans,

80.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

317. GRIGORESCU, Titan, semidec.,
180 mp, 2016, imobil nou, demisol (par-
care)+ P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, geam Tripan, reducere 3% la plata in
avans, 104.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

318. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 69 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare) P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,

centrala proprie, geam Tripan, red. 3% la
plata in avans, 71.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

319. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 73 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,

centrala proprie, geam Tripan, red. 3% la
plata in avans, 74.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

320. GRIVITA -Basarab, semidec., et.
5/7, 62 mp, liber, vedere spate, fara

imbunatatiri, fara nici un risc seismic, bloc
reabilitat, exclusivitate, 57.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532 www.imnserv.ro 

321. GRIVITA CALEA, Metrou Grivita,
dec., et. 6/12, 60 mp, 1963, stradal, bloc
reabilitat termic, termopan, parchet, usa

metalica, geam baie, luminos, liber, scara
curata. Negociabil, 53.500 {;

0722.216.231 

322. GRIVITEI CALEA metrou Grivita,
semidec., et. 4/8, 61 mp, reabilitat termic,
finisat modern, instalatii electrice si san-

itare, noi, calorifere din aluminiu, se vinde
semimobilat Mobexpert, liber, 67.000 {;

0722.886.177
europahouseimob@yahoo.com

www.europa-house.ro 

323. GROZAVESTI Orhideea zona pod
si metrou Grozavesti,  et. 1/7, 80 mp,

2016, acces rapid centru, Victoriei, finisaje
premium, granit, travertin, parchet lemn

masiv, bucatarie 11mp inchisa cu sticla, 2
bai, ob. sanitare moderne, finalizare

aprilie 2016, 95.500 {; 0766.248.513
alex_tredici@yahoo.com www.mcresi-

dence.ro 

324. GROZAVESTI, Politehnica, dec.,
et. 1/3, 100 mp, 2016, 2 grupuri sanitare,
cu garaj la subteran, format din hol, living,
2 dormitoare, bucatarie inchisa, balcon cu
finisaje de lux la alegere, direct de la dez-

voltator, 105.000 {; 0744.836.653 

325. HERASTRAU, dec., et. 3/4, 115
mp, 2016, dsponibile la etaj 1, 2, 3, 4.

Posibilitate loc de parcare sistem park lift
contra cost. 2 minute de parcul Herastrau.
Finisaje la cerere incluse in pret. Pretul nu
include tva si este negociabil, 187.000
{; 0762.292.288 dezvoltatorimobiliar-

bucuresti@gmail.com 

378. MILITARI Pacii, Piscul Crasani,
dec., et. 2/3, 83 mp, 1987, 2 grupuri san-
itare, contorizat, centrala termica, gresie,

termopan, acte in curs, liber, accept credit,
apropiere metrou, 62.500 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

379. MILITARI Politehnica, dec., et.
7/10, 68 mp, 1974, transformat in 2 cam.,
termopan, gresie, faianta, metrou Lujeru-
lui, magazin Cora, parc copii in fata blocu-

lui. Merita vazut, 63.000 {;
0744.778.087/ 0755.050.050

claudiu.hategan@kpimobiliare.ro 

380. MILITARI Valea Lunga, dec., et.
3/4, 70 mp, 1978, ap. 3 camere, curat,

64.500 {; 0741.160.332 

381. MILITARI Veteranilor dec., et. 6/8,
74 mp, 1984, metrou, RATB, 2 bai, toate
imbunatatirile, centrala proprie, instalatii

noi, renovat recent, izolat, alarma, finisaje
superioare, 74.000 {; 0758.259.736

catalinnistor@imobservicecenter.ro
www.imobservicecenter.ro 

382. MILITARI Veteranilor, dec., 55 mp,
ocazie, etaj 10, circular, liber, imbunatatiri,
aproape metrou, RATB, linia 41, Politehni-
ca, piata, toate actele; 0763.698.327/

0727.745.806 

383. MILITARI, dec., 63 mp, 2015, 3
camere, bloc nou construit, stradal,

D+P+4+M, RATB, supermarketuri, spala-
torie auto, piscine, spa-uri, 47.500 {;
0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

384. MILITARI, dec., et. 1/3, 75 mp,
2013, Margelelor, 1/3, 75mp, dec., mod-
ern, centrala, g, f, p, t, balcon, bucataria

mobilata, bloc 2013 - 61.000 { si 3
camere Veteranilor, SD, 74 mpu, 2 bai, 2
balcoane, fara imbunatatiri, bloc 1980, 1

min metrou - 62.000 {; 61.000 {;
0729.831.446

studentimobiliare@yahoo.com 

385. MILITARI, Apusului, semidec., et.
3/4, vand apartament de 3 camere, cu

balcon, loc de parcare ADP, 67.900 {;
0737.364.478. 

386. MILITARI, Avangarde Rezidence,
dec., et. parter/4, 65 mp, 2014,

imbunatatiri, la cheie, centrala, semimobi-
lat, utilat, piscina in complex, paza, accept

credit, usor discutabil, agentie 2%,
52.000 {; 0731.141.881 

387. MILITARI, Gorjului, dec., et. 3/10,
80 mp, 1980, mobilat si utilat complet,

toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, instalatii noi, acte. Zone invecinate:
Crangasi, Drumul Taberei, Politehnica.

OVA 69140, 71.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

388. MILITARI, Lujerului, circular, et.
5/10, 70 mp, 1976, ap. superb, 5/10, liber,
renovat la cheie cu imbunatatiri multiple

calitate si gust, bloc civilizat vis a vis
metrou, P-ta Veteranilor-Lujerului,

65.000 {; 0737.061.611 carmenspon-
tan@yahoo.com 

389. MILITARI, Metro, metrou Pacii,
dec., 60 mp, 2016, loc parcare gratuit,

baie cu geam exterior, fara grinzi, placa
23 cm, fatada ventilata Alucobond,

caramida 30 cm, izolat polistiren 10 cm,
EPS 100, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, finisaje la alegere 30
{/mp, 37.280 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro www.trans-
parentresidence.ro 

390. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/8, 67 mp, 2016, aparta-
mente noi, la cheie, utilate, parcare, aer

conditionat, zidarie, pereti caramida
Porotherm 30 cm, termosistem 10 cm,

comision 0%, 60.000 {; 0720.219.698
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

391. MILITARI, Pacii, strada Barsanesti,
dec., et. 3/10, 70 mp, 1980, 3 camere
confort 1, curat fara imbunatatiri, cu 2
grupuri sanitare, instalatii schimbate,

59.000 {; 0766.603.401/
0773.910.634 

392. MILITARI, Rezervelor, langa Ball-
room si capat RATB, dec., 70 mp, 2016, 2

bai, centrala proprie, aer conditionat,
pereti caramida, izolatie termica, lift

Schindler, loc de parcare intabulat, finisaje
la alegere, geam tripan, negociabil!

59.900 {; 0748.281.993/
0722.622.555/ 0765.900.300

tineretului.militari@yahoo.ro www.tineretu-
lui-residence.ro 

393. MILITARI, Valea Lunga dec., et.
parter/4, 72 mp, 1984, cf.1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, cadastru si intabulare, se

accepta credit, 63.000 {;
0760.654.543/ 021.440.22.49 concepti-
mobiliare@yahoo.com www.conceptimo-

biliare.ro 

394. MILITARI, Veteranilor, dec., et. 3/4,
72 mp, 1980, ac, g, f, p, t, um, mobilat, uti-
lat modern, 75.000 {; 0743.874.298   

395. MILITARI, Veteranilor, semidec., et.
5/8, 72 mp, 1980, Ac., um, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, loc parcare,

2 gr. sanitare, 72.000 {;
0743.874.298   

396. MILITARI, Veteranilor,  et. 10/10, 50
mp, cf. 2, partial renovat, liber, bloc civi-
lizat, metrou, ocazie, disc., 39.000 {;
0744.994.267/ 0768.171.907   

397. MILITARI, Veteranilor- Dreptatii,
dec., et. 8/8, 75 mp, 1980, bloc reabilitat,
2 balcoane, gaze separat, toate actele,

piata, metrou, credit, 62.300 {;
0728.874.506 

398. MILITARI, Virtutii, Orsova, Lujerului,
dec., et. 1/5, 70 mp, 2015, imobil 2015
locuit, ultimul apartament, centrala, fin-

isaje moderne, lift hidraulic, beton+carami-
da, geamuri imense, bonus ac, acces
Crangasi, Drumul Taberei, Cotroceni,

75.500 {; 0721.522.411/
0721.762.765

dezvoltatorsector6@gmail.com www.rezi-
dentialemilitari.ro 

399. MIRCEA VODA, dec., et. 2/8, 80
mp, 2004, apartamentul este intr-un bloc
monolit cu paza. Are 2 bai (aerisire natu-

rala). Imbunatatiri: termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, 128.000 {;

0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro 

400. MIRCEA ZORILEANU 84  par-
ticular, ap. in vila, independent

energetic, 300 m parc Herastrau
Casin, 150.000 {; 0723.111.333/

0745.205.256   

401. MODORAN ENE, dec., et. 4/8, 67
mp, 1983, aproape de intersectia cu Iancu
Jianu, bloc foarte curat, apartament nea-

menajat, necesita investitii majore, are ter-
mopan la sufragerie si balcon inchis cu
termopan, 52.500 {; 0722.465.875 

402. MODORAN ENE, nr.14, Petre
Ispirescu, dec., et. 1/8, 70 mp, 1980,

proaspat renovat, termopane, parchet
nou, usi noi, centrala termica noua;
0765.212.667/ 0769.397.907   

403. MOSILOR - Popa Petre,  et.
parter/2, 68 mp, 1940, ct, ac,
afacere- investitie- inchiriere,

45.000 {; 0761.616.742   

429. OBOR Teiul Doamnei, semidec., et.
8/8, 68 mp, 1987, confort 1, 2 gr. sanitare,

renovat recent, geam baie, bucatarie
mobilata si utilata, cadastru si intabulare,
apropiere parc, piata, metrou, gradinita,

65.000 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

430. OBOR, 1 min. metrou, dec., et. 1/10,
70 mp, 1975, reabilitat termic, amenajat,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, usi interior noi, intabulare,

apropiere Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, Mihai Bravu, scoala, gradinita,

parc, 64.900 {; 0744.314.315/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

431. OBOR, Colentina, semidec., et. 8/8,
68 mp, 1985, proprietar, 2 bai, balcon
inchis, bloc ingrijit mult dupa cutremur,
acte la zi. Zona inistita si vecini aseme-
nea, accept credit, 10 min. de Kaufland,

metrou Obor, autobuze si parcuri,
65.000 {; 0741.082.717 

432. OBOR, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, Parc, 10 min. metrou, semidec., et.

8/10, 63 mp, 1970, bloc din caramida,
reabilitat, vedere mixta, curat, t, um,

cadastru, intabulare, liber, acc. credit,
55.999 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

433. OBOR, Colentina, stradal, langa
Kaufland, 5 min. metrou, semidec., et.
9/10, 68 mp, 1970, bloc din caramida,
reabilitat, vedere mixta, curat, t, um,
cadastru, intabulare, doar cash, liber,

52.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

434. OBOR, Colentina, stradal, vis-a-vis
Kaufland, 5 min. metrou Obor, dec., et.
7/11, 71 mp, 1977, cf. 1, bloc fara risc
seismic, balcon mare, pe mijloc, imb, t,

doar cash 62.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

435. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Sectia 7, aproape metrou, parc, semi-
dec., et. 7/10, 67 mp, 1971, cf. 1, bloc din
caramida, vedere mixta, pe mijloc, imb, g,
f, p, t, um, intabulare, acc. credit, 59.000

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

436. OBOR, metrou, dec., et. 8/8, 85 mp,
1986, bloc monolit, spatios, bucatarie

mare patrata, amenajat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, AC,

instalatia sanitara/electrica noua,alarma,
intabulare, apropiere Mosilor, Stefan cel

Mare, 75.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

437. OBOR, Sos. Mihai Bravu, langa
metrou Obor, semidec., et. 4/10, 70 mp,

1975, bloc stradal, reabilitat termic,
vedere stradala, confort 1, balcon, 1 gs,
cu imbunatatiri, mobilat si utilat, negocia-

bil, 68.000 {; 0733.107.773 

438. OBREGIA, dec., et. 1/5, 82 mp,
2016, cash-reducere, credit ipotecar, rate
la dezvoltator. Cartier verde cu piscina si
parc de 14 hectare. Direct de la dezvolta-

tor. Promo 2016, 75.500 {;
0723.535.968/ 0723.535.968/

0723.535.968 

439. OLTENITEI -Jupiter Savinesti, dec.,
et. 3/4, 86 mp, 1986, bloc 4 nivele, contor-
izat individual, centrala proprie, 2 grupuri
sanitare, eliberabil imediat, accept credit,

89.000 {; 0722.221.688/
0722.519.815 

440. OLTENITEI SOSEAUA Anton
Bacalbasa, dec., et. 1/4, 74 mp, 1982, 3
camere conf 1, vedere mixta, multiple

imbunatatiri, apropiere centre comerciale,
piata, mij de transport 65.000 {;

0737.242.425 

441. OLTENITEI, 10 min. P-ta
Sudului in ans. Gama Residence

Towers, dec., et. 2/8, 88 mp, 2015,
toate imbunatatirile noi 2016: g, f,
p, t, um, videointerfon, CT, terasa

spatioasa, 2 gr. sanitare, bloc
nou, acces rapid metrou Apara-

torii Patriei, 88.000 {;
0758.041.197 office@gamain-

vest.ro www.gamainvest.ro 

442. OLTENITEI, 10 min. P-ta Sudului,
in ans. Gama Classic, stradal, dec., et.
5/5, 90 mp, 2015, toate imbunatatirile

moderne 2015: g, f, p , t, um ,CT, balcon,
videointerfon, 2 gr. sanitare. Acces rapid:
Berceni, P-ta Sudului, Aparatorii Patriei,

83.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 



443. OTOPENI, CENTRAL, STR.
CAMPULUI, SEMIDEC., ET.
PARTER/1, 65 MP, 2015,

PARTER LIVING, BUCATARIE,
GS. ETAJ 2 CAM+BAIE, SE

PREDA LA CHEIE, TOATE UTIL-
ITATILE BRANSATE (GAZ,

CURENT, APA, CANAL), 100
MP CONSTRUITI, 65 MP

UTILI, 100 MP CURTE LIBERA
(POZE CU TITLU DE

PREZENTARE), 67.000 {;
0730.448.899/

0730.448.888 OFFICE@
VILEFOARTEIEFTINE.RO 

WWW.VILEFOARTEIEFTINE.RO


444. OZANA, P-TA TRAPEZULUI
DEC., ET. 4/4, 68 MP, PROPRI-

ETAR, CF. 1, BLOC REABILITAT, 5
MIN. METROU, SCOALA, GRA-

DINITA, BOXA, DISC.; 54.000 {
0769.234.237   

445. P-TA TRAPEZULUI, OZANA,
DEC., ET. 4/4, 68 MP, PROPRI-

ETAR, CF. 1, BLOC REABILITAT, 5
MIN. METROU, SCOALA, GRADINI-

TA, BOXA, DISC.; 54.000 {
0769.234.237   

446. PACHE PROTOPOPESCU,
Foisorul de Foc,  et. 5/5, 130 mp, 1960,
intrare separata, posibilitate 5 camere,
partial renovat lux, mobilat / utilat, fara

risc, id: 510027, 57.000 {;
0758.259.751

www.imobservicecenter.ro 

447. PACHE PROTOPOPESCU,
Kiritescu, semidec., et. 1/3, 64

mp, 1940, urgent, 3 cam., recent
renovat, tencuiala glet noi, elec-
trice, sanitare noi, g, f, zona linis-

tita, 50.750 {; 0799.293.200   

448. PACII dec., 76 mp, 2016, Complex
nou, bloc cu fatada ventilata, structura

"Dala Groasa" 300M de Auchan Militari,
Ap. 3 cam 76 mp utili, 2 baii, balcon

inchis, loc parcare inclus in pret, termen
predare 1 decembrie 2016, 57.600 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

449. PACII, metrou, semidec., 81
mp, 2015, situat la 2 minute de
statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,
stradal, 3 camere, 2 grupuri san-
itare, sau complexul dispune de
parc in interiorul ansamblului,
parcare subterana / supratena,

paza / monitorizare video, 81.000
{; 0757.578.681 

450. PAJURA, et. 3/3, proprietar, sobe
gaze, balcon logie, termopane, usa metal-

ica, parchet clasic, langa piata Pajura,
acces metrou, Kaufland, Penny, 58.000

{; 0743.867.826   

451. PANTELIMON -Fantanica, langa
Biserica Capra, semidec., et. 6/10, 69 mp,

1982, apartament 3 camere, 2 grupuri
sanitare, 65.000 {; 0727.424.131/

0765.404.301
topurgentimobiliare@gmail.com 

452. PANTELIMON -Morarilor, dec., et.
1/10, 60 mp, 1970, 3 camere confort 1,

izolat termic, vedere stradal, fara
imbunatatiri, balcon pe toata suprafata ap.

langa parc Morarilor, 51.500 {;
0725.348.512 alina.stan@safer-

ealestate.ro 

453. PANTELIMON Morarilor,Parcul Flo-
rilor, stradal, dec., et. 1/10, 64 mp, 1975,
ved. stradala, bl.reabilitat termic, fara risc

seismic, fara imbunat, t, geam la baie,
intab., accept credit, neg., 51.800 {;

0770.956.572 

454. PANTELIMON Spital, dec., et.
parter/10, 60 mp, 1978, ap. 3 camere cf. 2
sporit, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, 41.000 {; 0731.136.698/
0727.555.519 

455. PANTELIMON Tampa, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, apartament 3 camere,

loc de parcare, gresi, faianta, Toate
actele. Liber, 67.000 {; 0727.424.131/

0765.404.301
topurgentimobiliare@gmail.com 

456. PANTELIMON Vergului, dec., et.
8/10, 70 mp, cf 1, bine intretinut, bloc civi-

lizat, 68.000 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

457. PANTELIMON, Armenesc, Marke-
tul Marius, dec., 70 mp, 1985, cf.1, 2 gr.

sanitare, scara civilizata, et.8, centrala ter-
mica, termopane, acte, intabulare, disc.,

57.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

458. PANTELIMON, B-dul Chisinau 2,
semidec., et. parter/8, 70 mp, 1980, par-
ticular, liber, ferestre pvc, usa metalica,

gresie, faianta, bloc neabilitat, curat, disc.,
62.000 {; 0731.461.711   

459. PANTELIMON, Chisinau, P-ta
Delfinului, adiacent, dec., et. 8/8, 62 mp,
1978, terasa o.k, cf. 2 sporit, centrala ter-
mica, bl. reabilitat termic, g, f, p, isn, t, um,
usi int. noi, inst. el. noi, neg., acc. credit,

53.500 {; 0770.956.572 

460. PANTELIMON, Ferdinand, Gara
obor, stradal,  67 mp, cf. 1, etajul 2, bal-

con, termopane peste tot, bucatarie mare,
geam la baie, scoala, metrou in apropiere,

c+i, 53.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

461. PANTELIMON, intersectia
Soseaua Fundeni, dec., et. 2/9, 75 mp,

1975, bloc curat, solid, retras de la strada,
spatios, zugravit, parchet, termopan, bal-

con mare pe deschiderea camerelor,
negociabil, 58.000 {; 0734.087.678/

0763.846.309 

462. PANTELIMON, Mega Mall,
Delfinului, dec., et. 7/12, 90 mp,
1976, stradal, renovat total, bloc

reabilitat, spatios, deosebit,
cadastru, 77.900 {;
0723.712.883   

463. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911   
464. PIPERA, dec., et. 2/2, 87 mp, 2012,
ap. nou in vila, toate utilitatile, zona verde,

centrala proprie cu boiler, zona Pipera,
Voluntari, finisat rustic, pret de 650 {/mp
la gata, loc parcare inclus, 56.000 {;

0758.249.177
kikipopescu@hotmail.com 

465. PIPERA, Erou Iancu Nicolae, dec.,
125 mp, 2007, ap. 3 camere, et. 1, utilat,
loc parcare la subsol, climatizare, piscina,
spatiu verde, loc joaca pt. copii, sala fit-

ness. Mai multe detalii la tel., 165.000 {;
0721.973.173   

466. PITESTI semidec., et. 2/6, 104 mp,
2010, bloc nou, lux, finisajele se fac la

cererea si pe gustul cumparatorului, 700
{/mp; 0722.394.215 

467. PLOIESTI Postei, complex Cora
dec., et. 10/10, 70 mp, 1978, bloc constru-
it din beton armat, balcon 11 m, usa met-
alica, partial termopane, carte funciara,
certificat energetic, accept Prima Casa,

33.000 {; 0725.422.483
secrre@yahoo.com 

468. POLICOLOR, Theodor Pallady,
dec., 83 mp, 2016, 3 cam., direct dez-
voltator, ansamblu rezidential 2S+P+8

nivele, aproape metrou, centrala, finisaje
la alegerea clientului, 77.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

469. POPESTI dec., et. 1/3, 60 mp,
2016, Imobil in curs de finalizare. Aveti
posibilitatea sa va alegeti finisajele inte-
rioare. Contorizat individual, CT proprie.
Discount 5% la plata cash, 52.900 {;

0731.510.847 

470. POPESTI Intrare, Sos. Oltenitei,
dec., et. 3/3, 65 mp, 2016, bloc p+3 etaje,
apartament 3 camere, bucatarie 10 mp,

finisaje la alegere, toate utilitatile, se vinde
la cheie, 49.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

471. POPESTI Intrare, Sos. Oltenitei,
dec., et. 3/3, 65 mp, 2016, bloc p+3 etaje,
apartament 3 camere, bucatarie 10 mp,

finisaje la alegere, toate utilitatile, se vinde
la cheie, 49.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

472. POPESTI LEORDENI, dec., et.
1/3, 108 mp, 2015, bloc nou, super oferta,
aer conditionat, zona linistita, loc de par-
care, balcon spatios, gresie, faianta, par-
chet, centrala termica inclusa, TVA inclus.

Disponibil imediat, 66.000 {;
0728.512.991/ 0764.379.595 

473. POPESTI LEORDENI, dec., et.
7/11, 123 mp, 2008, spatios, 2 bai,

dresing, terasa mare. Liber, persoana par-
ticulara, 55.000 {; 0727.156.156 sor-

intudor@ymail.com 

474. PREDEAL -jud. Brasov, dec., 54
mp, etaj 2, centrala proprie, izolat termic,
termopan, balcon inchis termopan, pivni-

ta; 0745.058.807   

475. PRELUNGIREA FERENTARI
Vadul Nou dec., et. 2/10, 70 mp, 3 cam.,

cf. 1, g, f, p, 2 balcoane, 35.000 {;
0762.167.720   

476. RAHOVA Barca dec., et. 8/8, 70 mp,
3 cam., cf. 1, g, f, p, t, terasa refacuta,

disc., 49.000 {; 0762.167.720   

477. RAHOVA Margeanului stradal, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1983, cu 2 gr. sanitare, 1
balcon, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat si utilat, acte. Zone inveci-
nate: Drumul Taberei, Militari, Crangasi.

OVA 76524, 59.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

478. RAHOVA Salaj Humulesti  et. 3/5,
50 mp, cf. 2, g, f, p, t, centrala, liber,

33.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   


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479. RAHOVA, dec., et. 7/8, 65 mp,

1982, intersectie Modoran Ene,
Barca,vedere spate, bloc reabilitat, cen-
trala termica, rulouri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 bai, nego-
ciabil, 55.000 {; 0735.345.840 

480. RAHOVA, Alexandriei, Ghencea,
semidec., 73 mp, 2014, loc parcare in pro-
prietate, apartament cu gradina de 79 mp

in proprietate. Pret redus cu 7.000 {.
Peste 1.200 de locatari deja, 14 blocuri

construite. Toate facilitatile. Vino sa vezi,
59.900 {; 0720.533.409 wrp@premi-

umimobiliare.ro www.wrp.ro 

481. RAHOVA, Margeanului, dec., et.
2/8, 70 mp, cf. 1, g, f, p, t, intabulare,

57.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

482. RAHOVA, Margeanului,  et. 8/10, 78
mp, 1982, confort 1, 2 grupuri sanitare, 1
balcon, bucatarie spatioasa, termopan,
parchet laminat, gresie, faianta, nereno-

vat, stradal, intrare spate, cadastru, intab-
ulare, liber, 52.800 {; 0773.924.732/

0722.266.048 

483. RAHOVA, P. Ispirescu, dec., et. 4/8,
69 mp, 1981, luminos, spatii de depoz-
itare, termopan partial, parchet, gresie,

faianta, mijloace de transport, scoala, gra-
dinita, 54.900 {; 0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

484. RAHOVA, Sebastian, int. Modoran
Ene cu Barca, semidec., et. 1/8, 70 mp,
1983, renovat complet cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, centrala proprie. Zone inveci-

nate: Militari, Drumul Taberei, 13 Septem-
brie. OVA 76521, 65.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

485. RAHOVA, str. Barca,  et. 8/8, cf. 1,
g, f, p, t, um, terasa refacuta recent,

50.000 {; 0769.776.666   

486. REZIDENT MILITARI Chiajna,
dec., 90 mp, 2015, 3 cam., et. 1, in

duplex, 2 proprietari pe scara, gaze, lumi-
na, put si fosa, canalizare in devenire, fara

asociatie, curte privata+ teren, neg.,
58.500 {; 0763.826.932 

487. SALA PALATULUI, vsv, ultracen-
tral, semidec., et. 5/9, 55 mp, 1965, van-
zare apartament 3 camere vedere Cis-
migiu Parc. Vec.: Victoriei, Stirbei Voda,
Kogalniceanu, Romana, Magheru, Bal-
cescu, Amzei, Brezoianu, 76.000 {;
0736.382.928 contact@ultracentral-

imobiliare.ro http://ultracentral-
imobiliare.ro 

488. SALAJ -Parc, semidec., et. 3/4, cf.
2, imb., cadastru, 32.500 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

489. SALAJ Sos., semidec., et. 7/10, 46
mp, 1971, particular cf. 2, renovat, gresie,
faiantaÂƒ, parchet, termopan. Apartamen-

tul este liber. Accept credit, 37.500 {;
0733.393.170 

490. SCALA, dec., ap. 3 cam., et. 2, fara
imb., neg., 150.000 {; 0765.033.992   

491. SEBASTIAN -Calea Rahovei, BRD,
dec., 78 mp, 1987, cf. 1, hol H, stradal,

liber, 2 gr. sanitare, etaj 9, fara imb.,
43.500 {; 0785.366.307   

492. SEBASTIAN Rahova, dec., et. 8/8,
86 mp, 1980, hol H, 2 gr. sanitare, g, f, p,
t, um, vedere mixta, ac, disponibil imediat,

se accepta credit, 67.500 {;
0737.707.138 agentia.gold@gmail.com 

493. SEBASTIAN, dec., et. 5/8, cf. 1,
liber, mobilat, imb., bloc reabilitat, 60.000

{; 0787.638.327/ 0727.480.818   

494. SECTOR 1, Piatra Morii,  90 mp,
2014, hochparter, zona exceptionala, 2 gr.

sanitare, curte exclusiva 108 mp,
115.000 {; 0744.347.677/

0723.124.632   

495. SECTOR 5 -Sebastian,
dec., et. 8/8, 74 mp, 1987, 2

cam. cf. 1, interior curat,
frumos amenajat, 63.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

496. SECTOR 5, Cap. Misca Petre
nr. 11, semidec., et. 8/8, 70 mp,

1983, ap. 3 camere, modern, ter-
moizolat 2015, 2 gr. sanitare, par-
chet, gresie, faianta, urgent, neg.

67.000 {; 0765.024.895   

497. SECTOR 6, Auchan Militari, metrou
Preciziei, dec., 70 mp, 2016, ap. 3

camere, parter cu balcon deschis, predare
septembrie, caramida 30 cm, izolat polis-
tiren 10 cm, EPS 100, loc parcare gratuit,
baie cu geam exterior, tamplarie aluminiu,

geamuri termopan duplex, finisaje la
alegere incluse 30 {/mp plafon, 52.964
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

498. SECTOR 6, metrou Pacii, dec., 60
mp, 2016, apartament 2 camere, loc par-
care gratuit, geam la baie exterior, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,

structura dala groasa, caramida
Porotherm 30 cm, beton B400, fier

BST500, finisaje la alegere 30 {/mp,
37.280 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

499. SECTOR 6, Militari, metrou Pacii,
dec., 60 mp, 2016, ap. 3 camere, parter

cu balcon deschis, baie cu geam exterior,
loc parcare gratuit, finisaje la alegere pla-
fon 30 {/mp, fatada ventilata Alucobond,

structura dala groasa, caramida
Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, 37.280 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

500. SINAIA, Furnica,  60 mp, ap.
mansarda vila, dependinte, toate utilitatile,

disc., 50.000 {; 0722.315.517   

501. SOCULUI, Basarabia, dec., et.
3/10, 1983, 3 cam., cf. 1, bloc reabilitat

termic, cu imb., neg., 68.000 {;
0721.275.684   

502. SOCULUI, Chisinau, dec., et. 8/8,
62 mp, 1977, bloc reabilitat primarie 2015,
Aleea Mozaicului, sector 2, centrala termi-

ca, luminos, balcon inchis, 8/8 accept
credit, 54.000 {; 0724.487.673 

503. STADIONUL NATIONAL, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1982, cf. 1, 2 bai, 3
debarale, 1 balcon, bloc izolat termic, loc
de parcare ADP, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala termica proprie, 100 m
de Mega Mall, 200 m de Stadion; neg.,

74.500 {; 0766.215.230
simona_dana1979@yahoo.com 

504. STEFAN CEL MARE vis a vis Spi-
talul Colentina, semistradal, dec., et. 7/10,
75 mp, 1980, 2 bai, vedere fata - lateral,

balcon mare, necesita renovare, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, 75.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

505. STEFAN CEL MARE, semidec.,
et. 1/8, 59 mp, 1964, apartament stradal.
Blocul este reabilitat termic, apartamentul
are vedere mixta, are parchet si necesita

reparatii, 54.000 {; 0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro

www.gs2000.ro 

506. STEFAN CEL MARE, Bucur Obor,
2 minute metrou, semidec., et. 10/10, 63
mp, 1972, mobilat, utilat, geam baie, par-
chet, termopan, aer conditionat, acte la zi,

negociabil. Vecinatati: Mosilor, Mihai
Bravu, Colentina, OVA 75622, 55.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

507. STEFAN CEL MARE, situat
stradal, in zona Spitalul Colentina, semi-
dec., et. 2/8, 60 mp, 1963, reabilitat ter-

mic, este confort 1, 69.500 {;
0765.616.584 

508. TARGOVISTE, 3 camere,
bucatarie mare, camara, baie, et. 1, cen-
trala termica, reformat, izolare, contorizat,

neg., 28.000 {; 0720.613.732   

509. TEI, Maica Domunului, dec., et. 6/8,
75 mp, 1988, spatios, centrala proprie,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, acte la zi, contorizat,

apropiere Lacul Tei, Colentina, piata, parc,
scoala, gradinita, Obor, Stefan cel Mare,

72.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

510. TEIUL DOAMNEI Circa 7, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1975, termopan, 1 gs,

fara balcon, fara imbunatatiri, ac, cadastru
intabulare, 48.000 {; 0722.460.718

mgm_imobiliare@yahoo.com 

511. TEIUL DOAMNEI stradal, la 10
min. de metrou Bucur Obor, semidec., et.
4/8, 69 mp, 1983, 3 cam., confort 1, gre-

sie, faianta, parchet lemn masiv, ter-
mopan, usa metal, loc de parcare, boxa la

subsol, id:CA0078, 68.500 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

512. TEIUL DOAMNEI, Obor, aproape
Colentina, metrou Obor 10 min., dec., et.

6/8, 74 mp, 1980, 2 bai, 2 balcoane,
bucatarie mare, imb. recente, loc parcare
ADP, cadastru, intabulare, accept credit,

67.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

513. TEIUL DOAMNEI, Obor, Sectia 7,
metrou 7 min., dec., et. 8/8, 70 mp, 1984,
etaj tehnic, 2 lifturi, 2 bai, imb., g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, cadastru,

intabulare, accept credit, 63.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

514. TEIUS, dec., et. 3/4, cf. 1, g, f, p, t,
bloc reabilitat, balcon, 53.000 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

515. THEODOR PALLADY, dec., 85
mp, 2016, 3 camere, direct dezvoltator,
ansamblu rezidential 2S+P+8 nivele,
aproape metrou, centrala, finisaje la

alegerea clientului, tva inclus, 79.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

516. THEODOR PALLADY, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. mansarda, 148 mp,

2015, mansarda 2016, duplex, finisat lux,
centrala proprie, foarte luminos, izolat ter-
mic si fonic, contorizare separata, spatii
depozitare, aproape de metrou, RATB,

scoli, gradinite, 55.000 {;
0722.242.911 andrei@homevision.ro

www.homevision.ro 

517. TIMISOARA BULEVARDUL,
Drumul Taberei, dec., et. parter/9, 70 mp,

1979, centrala termica, boxa subsol, 2 bai,
instalatii noi, 67.000 {; 0769.233.522   

518. TIMISOARA BULEVARDUUL
dec., et. 10/10, 65 mp, 1976, vand aparta-
ment 3 camere 64,5m + 8,52 m balconul.
B-dul Timisoara - Frigicom. Imbunatatiri :
Izolatie termica cu termopan si polistiren.
Centrala proprie. Gresie, faianta, parchet

53.000 {; 0720.898.898 

519. TIMPURI NOI - Metrou, dec., 117
mp, 2016, ap. 3 camere, living de 36 metri
patrati, 2 bai, 3 balcoane, finisaje si dotari
premium, vedere stradala, etaj 2, loc par-

care inclus. 149.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

520. TIMPURI NOI -Metrou, dec., 79
mp, 2016, ap. 3 camere, supraf. gen-
eroase, finisaje si dotari premium, ori-

entare EST, etaj 2, inclus loc parcare in
subsol, 114.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

521. TIMPURI NOI 6 min. metrou, dec.,
et. 6/9, 70 mp, 1982, 2 bai, renovat, par-
chet, gresie, faianta, termopan, um. Veci-

natati: Timpuri Noi, Sincai, Unirii Splai,
Nerva Traian, Octavian Goga, Cantemir,

oferta reala, 105.000 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro 

522. TIMPURI NOI Splai Unirii,
apropiere metrou dec., et. 1/3, 90 mp,

2015, bloc nou, finisaje premium alese, 3
camere, 2 grupuri sanitare, TVA inclus.

Vecinatati: Tineretului, Nerva Traian, Mihai
Bravu, oferta, comision 0, 115.000 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

523. TIMPURI NOI, la 5 minute de
metrou, dec., 85 mp, 2015, imobil nou,
terase + curte proprie, suprafete gen-

eroase, lift, locuri de parcare demisol, bal-
coane inchise, centrala proprie, direct
dezvoltator, comision 0, 170.000 {;

0723.168.213
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

524. TINERETULUI Sincai, stradal,
dec., et. 6/8, 75 mp, 1997, 3 cam. 2 gr.

sanitare, vedere mixta, liber, 95.000 {;
0724.960.711 

525. TINERETULUI metrou Piata Sudu-
lui, dec., et. 5/8, 77 mp, 2016, MegaResi-

dence - Oltenitei 71A, parc, particular,
bucatarie inchisa, balcon, hol, doua bai,
centrala proprie, parc, Mall Sun Plazza,

RATB, 99.430 {/bucata;
0749.083.553/ 0722.769.191 mar-

ius@megaresidence.ro www.megaresi-
dence.ro 

526. TINERETULUI metrou Timpuri Noi,
dec., et. 7/8, 72 mp, 1986, 2 gr. sanitare,

amenajat, bucatarie mare patrata, hol
imens, geam la baie, posibilitati modifi-

care, contorizat, parcare, apropiere 2 linii
metrou, scoala, gradinita, parc, merita,

86.000 {; 0755.080.420/
021.331.30.50 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

527. TINERETULUI Sincai, dec., et. 3/8,
70 mp, 1990, renovat complet, instalatii

schimbate (electrice + sanitare), bucatarie
mobilata, foarte luminos, spatii depozitare,
aproape de metrou si de parc (3 minute),

ocazie, 95.000 {; 0722.242.911/
0722.242.911 andrei@homevision.ro

www.homevision.ro 

528. TINERETULUI Vacaresti parc,
dec., et. 5/8, 73 mp, 1982, renovat recent,

bucataria mobilata si utilata, baile cu
mobilier din lemn masiv, instalatii sanitare
si electrice noi, 2 aer conditionat, cadastru
si intabulare, lux, balcon inchis, 94.000
{; 0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

529. TINERETULUI, semidec., et. 9/10,
0 mp, renovat, utilat, mobilat, usor nego-

ciabil, 86.000 {; 0722.558.080 

530. TINERETULUI, Bd. Sincai, metrou,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1990, apartament

amenajat recent, confort 1, etaj intermedi-
ar, 2 grupuri sanitare, termopan, parchet,
gresie, faianta, bucatarie mobilata, liber,
acte la zi, 94.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

531. TINERETULUI, parc, dec., et.
4/10, 114 mp, 2015, ansamblu exclusivist,
finisaje lux, piatra naturala, centrala pro-

prie, 2 bai, usi Pinum, videointerfon,
vedere superba parc, direct dezvoltator,

comision 0%. Oferta cu finantare inclusa;
0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

532. TINERETULUI, Piscului, apropiere
parc, metrou,  et. 8/10, 73 mp, 1982, bloc
din anii '80, confort 1, etaj intermediar, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, termopan,
parchet, gresie, faianta, bucatarie mare,
sanitare noi, renovat recent, 84900 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 www.lide-

rimobiliare.ro 

533. TINERETULUI, Piscului, apropiere
parc, metrou,  et. 8/10, 73 mp, 1982, bloc
din anii '80, confort 1, etaj intermediar, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, termopan,
parchet, gresie, faianta, bucatarie mare,
sanitare noi, renovat recent, 84.900 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 www.lide-

rimobiliare.ro 

534. TINERETULUI, Sincai, dec., et.
3/8, 70 mp, 1990, confort 1, renovat com-
plet, bloc 1990, 2 bai, finisaje de calitate,
gresie, faianta, parchet, aer cond., tam-

plarie termopan, bloc stradal, vedere
spate, 2-3 minute metrou si parc Tineretu-
lui, 94.500 {; 0720.876.587 rimobil-

iare12@gmail.com 

535. TITAN - Campia Libertatii, semidec.,
et. 3/10, 1969, liber, fara imbunatatiri, 3

balcoane, cadastru si intabulare, 64.700
{; 0771.446.177   

536. TITAN -1 Decembrie dec., et. 1/4,
70 mp, 1968, 3 camere confort 1, cu

imbunatatiri, zona foarte linistita, scoala,
liceu, piata Minis, max. 10 min. metrou

Titan, 65.000 {; 0725.348.512
alina.stan@saferealestate.ro 

537. TITAN 50 metri de metrou, dec., et.
9/10, 70 mp, 1981, 2 gr. sanitare, bloc pe
stalpi si grinzi, reabilitat termic in 2015,
bucatarie 10 mp, foarte bine comparti-

mentat, imbunatatiri, g, f, p, T, UM, acte in
regula, se accepta credit, 64.999 {;

0735.360.282 

538. TITAN Auchan, semidec., 63 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

contorizare individuala, optional parcare si
boxa, 66.738 {; 0731.334.025 mar-

ius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

539. TITAN Auchan, semidec., 65 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

contorizare individuala, optional parcare si
boxa, 68.540 {; 0731.334.025 mar-

ius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

540. TITAN Auchan, complex Rasarit de
Soare,  et. 2/11, 70 mp, 2009, bloc nou,
parchet, termopan, gresie, faianta, aer

conditionat, usa metalica, 2 grupuri san-
itare, complet mobilat si utilat, 85.000 {;
0723.702.345 ileana_nro@yahoo.com 

541. TITAN Bila,  et. 10/10, 74 mp, ap. 3
cam., renovat, gresie, faianta, termopane

etc., 51.000 {; 0771.424.469/
0771.737.211   

542. TITAN Metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 4/4, 70 mp, 1980, confort 1,
cadastru, intabulare, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, 63.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

543. TITAN metrou, Lidl,  et. 6/9, reabili-
tat, termopan, parchet, 2 balcoane, intab-

ulare, 64.900 {; 0723.627.543   

544. TITAN Minis -3 minute metrou, dec.,
et. 3/8, 74 mp, zona verde, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 2 aparate
a/c, partial mobilat, cadastru, intabulare,

poze pe site 69.000 {; 0731.337.831/
021.324.77.53 www.evimex.ro 

545. TITAN Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, p, t, um, intabulat,

liber, 45.900 {; 0746.188.866   

546. TITAN Nicolae Grigorescu, Matei
Ambroziei, dec., et. 2/8, 64 mp, 1975,

multiple imbunatatiri g, f, p, um, inst. elec-
trice + sanitare, actele la zi, 3 min de

metrou Nicolae Grigorescu si de I.O.R.
65.500 {; 0731.679.279/

0768.295.999 

547. TITAN parc, Lunca Bradului, semi-
dec., et. 4/4, 63 mp, 1968, confort 1, imo-

bil tip H caramida, 2 bai, geam la baie,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, contorizat, vedere mixta, cadas-
tru, 1 minut parc IOR. Apropiere metrou,

69.900 {; 0742.266.458/
0745.993.460 amelia@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

548. TITAN Policlinica, dec., et. parter/4,
70 mp, 1976, confort 1 cu 2 balcoane,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie spatioasa. Bloc reabili-

tat. Zona verde. Se accepta credit;
0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-
biliare.ro 

549. TITAN Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 1/3, 87 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+2+m, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, etaj 1(3) gen vila, cen-
trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, 93.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

550. TITAN, semidec., et. 3/4, 70 mp,
1970, confort 1, bloc reabilitat termic,
imbunatatiri, boxa subsol, loc parcare,

acces metrou, Piata Minis, Auchan, parc
IOR, acte, negociabil, 61.000 {;

0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

551. TITAN, 1 Decembrie metrou, dec.,
et. 8/9, 61 mp, 1975, ap. 3 cam.,

imbunatatiri de calitate, izolat termic, AC,
boxa, parcare, acte ok, zona buna, 5 min.

metrou, credit, negociabil 55.500 {;
0726.243.311 

552. TITAN, 1 Decembrie-Circa 13 Poli-
tie, semidec., et. 4/4, 69 mp, 1969, reno-
vat, G, F, P, T, um, 2 AC, izolat int., boxa

subsol, parcare ADP, negociabil, 61.000
{; 0732.301.900 viorel.ruset@reian.ro 

553. TITAN, 10 min. parc IOR, 2 min.
piata Minis, semidec., et. 3/4, 63 mp,
1968, zona verde, cochet, acces facil,

multiple mijloace transport in comun, bloc
din caramida, boxa, curat, renovat 2015, 2

bai, parcare, acte, accepta credit, neg.,
66.500 {; 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

554. TITAN, Auchan, semidec., 77 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

contorizare individuala, optional parcare si
boxa, 71.088 {; 0731.334.025 mar-

ius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

555. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 95
mp, 2015, 3 camere, ansamblu rezidential
nou, finisat, centrala termica individuala,

lift hidraulic, bucatarie inchisa, comision 0,
direct dezvoltator, 75.900 {;

0736.648.270 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

556. TITAN, Auchan, dec., et. 1/6, 98
mp, 2015, 3 camere, ansamblu rezidential
nou, P+6, finisat, centrala termica individ-
uala, lift hidraulic, comision 0, direct dez-

voltator, 78.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

557. TITAN, Auchan, Bd.1 Decembrie
1918, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1982, bal-

con, 2 bai, curat, termopan, cadastru,
intabulare, 3 minute Auchan, Penny, Ratb,

se accepta credit, 63.000 {;
0721.130.152 office.rezo@gmail.com 

558. TITAN, Barajul Dunarii, dec., et. 3/8,
64 mp, cf. 1, bloc reabilitat termic, g, f, p, t,

2 ac, accept credit, 68.500 {;
0764.959.956   

559. TITAN, Camil Ressu dec., 63 mp,
1976, ap. 3 cam., cu imbunatatiri, reabili-
tat termic, AC, balcon inchis, boxa, 5 min
metrou Grigorescu, acte ok, accept credit,

56.500 {; 0726.243.311 

560. TITAN, Complex, dec., et. 2/4, 70
mp, blocuri H, 69.000 {;

0722.547.414 

561. TITAN, Cp. Libertatii, semidec., et.
4/9, 68 mp, 1967, bloc foarte curat, retras,

linistit, zona verde superba in fata si
spatele blocului, apartament foarte spatios

cu baie mare cu geam si 2 balcoane, 2
debarale, 5 min. mers pana in Parcul IOR,

acte, 63.500 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

562. TITAN, magazin, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1970, particular, 2 bal-

coane, vedere mixtaÂƒ, g, f, p, um, ac, usi
interioare, semimobilat sau nemobilat,
zonaÂƒ excelenta, faÂƒraÂƒ probleme la

terasaÂƒ, loc parcare, 65.000 {;
0737.758.183 

563. TITAN, Metrou N. Grigorescu (Sala-
jan), semidec., et. 8/10, 50 mp, 1975, bloc

reabilitat, ac, um, 51.000 {;
0722.316.878   

564. TITAN, Parc IOR, Cinema Gloria,
Baba Novac, semidec., et. demisol/4, 58
mp, 2015, imobil nou d+4, lift, structura
beton, pereti interior caramida, finisaje

personalizate, utilitati contorizate individ-
ual, centrala termica, ultimul apartament,
dezvoltator, 56.900 {; 0763.646.273

sorin.alupului@topapartamente.ro 

565. TITAN, Parc,Policlinica, metrou,
semidec., et. 1/10, 68 mp, 1968, semi-

stradal, cf. 1, 2 balc., ved. mixta, fara risc
seismic, geam la baie, fara imbunat,
intab., zona linistita, verdeata, accept

credit, negociabil, 57.500 {;
0770.956.572 

566. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 3/3, 88 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+3+pod, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, gen vila, centrala, finisaje
moderne. Optional parcare subterana sau
supraterana, 88.000 {; 0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

567. TITAN, Postavarului, dec., et.
demisol/3, 95 mp, 2015, centrala termica,

finisaje la alegere, incluse in pret, TVA
inclus, zona linistita, terasa de 12 mp,

direct dezvoltator, 67.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

568. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, dec., et. 1/3, 90 mp, 2015,

centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 81.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

569. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 3/3, 94 mp,

2015, centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 80.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

570. TITAN, Rebreanu, Mega Image, 5-6
metrou,  67 mp, cf. 1, etajul 1, balcon, ter-

mopane, um, zona civilizata, scoala,
metrou, parc, acte intab., 66.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

571. TITAN, Trapezului, Mizil, dec., et.
1/4, 78 mp, 2015, direct. dezv., 3 camere,
finisaje peste medie, termopane Salaman-

der 7 camere, inst. Romstal, 8 min.
metrou, 1 Decembrie, zona verde, beton

+ caramida, accept credit, com. 0%,
76.500 {; 0747.272.193/

0736.470.681
imobiliar.confort@gmail.com www.imobil-

iarconfort.ro 

572. TITULESCU, dec., et. 8/10, 72 mp,
1978, bloc stradal, reabilitat, ap. renovat

total, termopane calitative ce ofera izolatie
fonica si termica foarte buna, 2 min.
metrou. Vecinatati: Basarab, Grivitei,

Banu Manta, Victoriei, 1 Mai, OVA 65104,
76.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

573. TITULESCU, Grivitei, Gara de
Nord,  et. 2/3, 60 mp, 1950, in vila, strada
frumoasa, metrou. Renovat. Living, dormi-
tor mare si camera copil/birou, bucatarie

12 mp, depozitare. La 10 min. de P-ta Vic-
toriei. Vecinatati Banu Manta, 1 Mai,

60.000 {; 0742.067.858
valentin@apartamentesector1.ro

www.apartamentesector1.ro 

574. TRAFIC GREU, Rahova, Liberty
Mall, Carrefour Vulcan, dec., et. 1/6, 77

mp, 1989, 1/8, 2 bai, 2 balcoane,
imbunatatiri, pachet, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, bloc reabilitat

termic, stradal, liber, 71.500 {;
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro www.eurocityestate.ro 

575. TURBOMECANICA Pacii, Iuliu
Maniu 200 m de metrou Pacii, dec., 72

mp, 2015, stradal, ansamblu rezidential,
P+10, 2 lifturi (8 persoane) / scara, com-

partimentare caramida Porotherm, finisate
la cheie, se accepta credit bancar. Con-
sultanta financiara gratuita, 77.000 {;

0757.578.681 

576. UNIRII et. 1/10, 60 mp, 1969, iesire
si vedere Cantemir (intersectie Marasesti),

stradal, pozitie deosebita, reabilitat,
pretabil birou / locuinta, eventual predare

contract, (particular), exclus agentii,
65.000 {; 0787.517.218 

577. UNIRII - Calea Victoriei, CEC,
semidec., et. 4/5, 70 mp, 1940,

renovat total 2012, finisaje de cal-
itate, centrala, mobilat, utilat

Mobexpert, liber, cadastru, 79.900
{; 0723.712.883   

578. UNIRII - Radu Voda, dec., et. 1/2,
80 mp, foarte curat, Legea 112 cu sentinta
judecatoreasca, contor gaze, cu posibili-

tate centrala de apartament, vedere
mixta, 88.000 {; 0723.117.776   

579. UNIRII -Zepter dec., et. 1/8, 78 mp,
1997, hol H mare, toate imb., 2 parcari
ADP, bucatarie mare, primul proprietar,
apropiere Mall, parc, baie cu fereastra,

89.900 {; 0755.022.290 marianzam-
fir@imobservicecenter.ro www.imobser-

vicecenter.ro 

580. UNIRII -Zepter, stradal, bloc BCR,
dec., et. 2/8, 92 mp, 1992, apartament
deosebit, bucatarie 12.50 mp, living 21

mp, 4 balcoane, termopan, parchet lemn,
2 bai, vedere mixta, monitorizare video

posibilitate parcare, bloc in reabilitare ter-
mica, acte, eliberabil 1 iunie 2016,

149.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

581. UNIRII Calea Calarasilor, dec., et.
7/8, 80 mp, 1997, confort 1, bloc stradal ,
vedere mixta, apropiere: Decebal, facul-
tatea Hyperion, metrou Muncii, piata Tra-

ian. Agentie, usor neg., 95.000 {;
0762.093.000 

582. UNIRII Coposu, ING Bank,  89
mp, 1996, ap. 3 cam., proprietar,
lux, vedere - intrare fata, disc.

172.000 {; 0765.652.243   

583. UNIRII Matei Basarab, semidec., et.
1/4, 83 mp, 1994, ultramodern, usi interior
personalizate, centrala proprie, un singur
grup sanitar, loc de parcare. Apartamentul
se vinde mobilat partial, pret negociabil,

Calarasilor, Decebal, 145.000 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1. 1 DECEMBRIE, metrou Trapezului,
80 mp, 4 camere, confort 1 dec., etaj 1/4,
curat, imbunatatiri, centrala termica, 2 gr.
sanit, bloc reabilitat, suprafata 80 mp, loc
de parcare, bloc 1968, nestradal, liniste,

credit, 69.000 {; 0722.603.408 

2. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
7/7, 135 mp, 2015, 4 camere cu finisaje
de calitate, centrala proprie, 3 gr. san-

itare, terasa 40 mp, bucatarie mobilata si
utilata, 3 ac, acte, liber. Zone invecinate:

Unirii, Drumul Taberei, Panduri,
Cotroceni, OVA 77975, 165.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

3. ALBA IULIA PIATA, dec., 110 mp,
1990, vedere stradala, ap. 4 camere, etaj
2, terasa, 4 logii termopan, aer condition-

at. 210.000 {; 0734.702.415 

4. APARATORII PATRIEI, et. 2/8, 90
mp, 1985, 3 balcoane, 2 gr. sanitare,

bloc izolat termic, centrala, imb., intabu-
lat, agentie, 68.000 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

5. APARATORII PATRIEI, dec., et.
parter/4, 1984, g, f, p, t, izolat intern-

extern, centrala proprie, ideal firma sau
locuinta str. Emil Holut, sector 4, particu-

lar; 93.000 {; 0728.894.768   

6. ARMENEASCA Maria Rosetti, Uni-
versitate, semidec., et. 2, 116 mp,

apartament 4 camere situat la etajul 2
intr-o cladire P+2+M, 2 apartament pe

etaj, vedere mixta, renovat, centrala pro-
prie, cadastru, intabulare, 110.000 {;
0721.130.152 office.rezo@gmail.com 

7. ARMENEASCA, ap. 5 camere, 140
mp utili, parter/1, curte proprie 80 mp. Se

vinde si et. 1, 5 camere - 130 mp sau
toata vila; 0722.479.996   

8. ARMENEASCA, dec., 130 mp,
2013, apartament Diamond Glamour, liv-
ing cu bucatarie inclusa, doua dormitoare

elegante si o camera de studiu. Zona
ultracentrala Maria Rosetti, Batistei, Uni-

versitate, Magheru, Romana, Dacia,
Mosilor, Carol, 295.000 {;

0733.391.139 vanzari@maria-roset-
ti38.ro www.maria-rosetti38.ro 

9. ARMENEASCA, Carol,  et. 1/3, 125
mp, 5 camere, liber, 2 balcoane + 2

grupuri sanitare, fara risc seismic, pozitie
deosebita, 3 apartamente in vila, toate

actele, discutabil, 110.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532 www.imnserv.ro 

10. AVERESCU 1 Mai,  108 mp, 1980,
et. 4, 2 grupuri sanitare, amenajat cu

gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, cadastru, intabulare, 145.000

{; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

11. AVIATIEI, Herastrau, lac si parc
metrou Aurel Vlaicu, dec., et. 1/2, 120

mp mp, 2016, direct dezvoltator, ansam-
blu nou cu 9 apartamente de lux 2, 3 si 4
camere toate apartamentele sunt pozi-
tionate catre lac si parc spre sud primi 5

boxa gratuit, 145.000 {;
0744.372.439/ 0773.886.826 lidia_nis-

tor@yahoo.com 

12. AVIATIEI, Serbanescu, Crystal
Palace, dec., et. parter/4, 93 mp, 1986,
cf. I sporit, renovat integral martie 2016,
totul nou, termopane, parchet, gresie,

faianta, um, zugravit. Vec: Baneasa, Flo-
reasca, Dorobanti, Victoriei, 1 Mai, Ste-

fan cel Mare, 149.000 {;
0755.600.060 sorin.ion@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

13. AVIATORILOR, Kiseleff,  200 mp,
ap. 4 camere, superfinisat, vand sau

inchiriez; 0723.182.699 

609. VICTORIEI PIATA Titulescu, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 2015, ultracentral, bine

impartit, 2 balcoane, bucatarie mare, lumi-
nos, finisaje la alegere incluse in pret, 2
bai, lift, apartament disponibil si la et. 2.
Vecinatati 1 Mai, Kiseleff, 120.000 {;
0747.074.675 raluca@apartamente-
sector1.ro www.apartamentesector1.ro 

610. VICTORIEI PIATA, 103 mp, 2014,
apartamente de lux cu 3 camere si gar-
soniere. Bloc nou 2014 cu lift, 1.250 mp

construit, finisat. Zona ultracentrala.
Accept variante imobiliare sau cu autotur-

isme de lux + diferenta. Proprietar,
126.000 {; 0760.171.018/

0723.018.514 florinstan73@yahoo.com 

611. VICTORIEI, Sanador, 5 min. piata
Victoriei, circular, et. 4/5, 80 mp, 1936,

apartament deosebit, bloc solid, lift, foarte
curat, fara probleme (fara lista/ bulina),
scara civilizata, spatios, 2 bai, circular,
centrala, contorizat, toate actele, neg.,

80.000 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

612. VITAN Mall, dec., et. 4/8, 76 mp,
1989, ap. recent renovat, partial mobilat,

imbunatatiri (3->4 camere, termopan,
rulou/plase tantari, usa metalica, aer con-
ditionat, parchet laminat nou inclusiv pe

hol), Negociabil. Disponibil imediat,
94.900 {; 0747.577.342

dialogdia@gmail.com 

613. VITAN Mall, dec., et. 1/8, 85
mp, 1989, cf.1, amenajat g, f, p, t,
2 a.c., 2 locuri parcare, pret dis-
cutabil, 89.000 {; 0727.386.287 

614. VITAN Mall, Sectia 11, dec., et. 1/8,
78 mp, 1997, 2 parcari ADP, hol H mare,

toate imbunatatirile, primul propietar, parc,
2 bai cu fereastra, 89.900 {;

0755.022.290 marianzamfir@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

615. VITAN, Mall,  et. 2/4, cf. 3, f, g, p, t,
centrala t., cad., intab., 30.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

616. VITAN, Mall, Vlaicu Voda, dec., et.
7/8, 80 mp, 1987, confort 1, sporit, hol H,
etaj intermediar, 2 grupuri sanitare, reno-
vat, termopan, gresie, faianta, parchet,

instalatii noi, 85.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

617. VITAN, Mihai Bravu, dec., et. 1/2,
77 mp, 2016, dezvoltator comision 0,

ds+p+2+m cu lift. Caramida - fara rigips.
Construim case pentru copiii nostrii. Loc
de parcare inclusa in pret. TVA inclus,

vizionari si in weekend, 99.900 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

618. VITAN, Nicolae Pascu, Bobocica,
dec., et. 8/10, 1977, 67,07 mp, vand ap. 3

camere, imbunatatiri, neg., 65.000 {;
0730.571.981/ 0720.074.144   

619. VITAN, Olimpia, la 7 min. de metrou
Mihai Bravu, dec., 65 mp, 2015, contorizat
individual, bucatarie inchisa, terasa gen-
eroasa, loc parcare subterana inclus in

pret, lift hidraulic, imobil D+P+3E,
finalizare septembrie 2016, 99.900 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

620. ZETARI spre Luica,  90 mp, in con-
str. noua, baie, bucatarie, mobilat, utilat

lux, acte la zi, cash 30.000 {;
0764.522.941/ 0742.296.220   

14. AVIATORILOR, Kiseleff, dec., et.
1/5, 160 mp, 2007, apartament situat in
imobil exclusivist P+5, finisaje top, mobi-

lat/ utilat complet, centrala proprie,
bucatarie generoasa, dining, 2 grupuri
sanitare, loc parcare subteran, paza,

350.000 {; 0742.265.640/
0785.232.323 oana@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

15. BABA NOVAC -Mihai Bravu, semi-
dec., et. 6/8, 86 mp, 1985, apartament 4
camere, cu imbunatatiri, cadastru, intab-
ulare, 98.000 {; 0749.131.838 cipri-

an@confortcasaimobiliare.ro 

16. BACIULUI - Luica,  et. 7/10, 4
camere, confort 2, 2 grupuri sanitare, usa
metalica, termpane, gresie, faianta, sau
schimb cu 2 camere in zona, 40.000 {;

0766.311.467   

17. BAICULUI, vand apartament 4
camere, negociabil, 67.000 {;

0768.473.497   

18. BANEASA Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 1/4, 118 mp, 2014,
finalizat si locuit, confort 1 sporit, finisaje
lux, 2 bai, balcon tip terasa, optional par-
care subterana, direct dezvoltator. Oferta

cu finantare inclusa, comision 0 %,
120.000 {; 0744.426.287/

0784.118.888 costi@euroinvest.ro
www.barcelona-residence.net 

19. BANEASA, dec., et. 2/4, 84 mp,
1981, bloc reabilitat termic, vedere mixta,

2 bai, 2 ap. pe palier, facilitati, neg.,
118.000 {; 0721.468.971   

20. BATISTEI, Vasile Lascar, semidec.,
et. 3/8, 96 mp, 1940, cf. 1, f. imb., intabu-

lat, 655.000; 0746.188.866   

21. BERCENI sos. Oltenitei (Tulnici nr.
2), semidec., et. 3/10, 80 mp, 1982, pro-
prietar, 4 cam., vedere pe spate, cf 1, 2
gr. s, g, f, p, t, centrala Ariston, balcon

termopan, 4 ap. ac, bucatarie mobilata,
usa intrare Hoffman, boxa, loc parcare,

neg., 79.000 {; 0723.301.665
madalinazvonaru@yahoo.com 

22. BERCENI str. Resita colt cu Straja,
dec., et. 3/4, 80 mp, 1975, 4 cam., fru-

mos compartimentat, baie + wc serviciu,
debara, holuri, mobilat/ nemobilat, toate
utilitatile, orientare est-vest, RATB 381

pana la Romana, 64.000 {;
0722.224.450 

23. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 2/8, 90 mp, 1985, 3 balcoane, 2
gr. sanitare, bloc izolat termic, centrala,

imb., intab., agentie, 72.500 {;
0726.671.256/ 0761.526.532   

24. BERCENI, Emil Racovita,  96 mp,
et. 8, stradal, 2 gr. sanitare, curat, bal-
con, zona buna, cu cash, 57.000 {;

0721.975.839 

25. BILLA Titan, Metrou, dec., et. 10/10,
110 mp, 1971, 5 cam., bloc reabilitat ter-
mic, stradal, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
contorizat, 78.000 {; 0724.062.297 

26. BRANCOVEANU, dec., et. 6/8, 96
mp, 1986, complet renovat, mobilat utilat
modern, 2 bai, 2 balcoane inchise in ter-

mopan, incalzire prin pardoseala, 3
minute metrou, accepta credit, ID

241306 110.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 ariadna.dursina@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

27. BUREBISTA Mihai Bravu, Baba
Novac, apr. metrou Dristor, semidec., et.
8, 90 mp, 1986, 2 balcoane, 2 bai, gre-
sie, parchet, faianta, termopan, 3 ac,

scara foarte curata, sistem video, liber,
intabulare, neg., 84.000 {;

0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-
ana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

28. CALARASI Hyperion, dec., et. 1/2,
124 mp, in vila, 2 gr. sanitare,

imbunatatiri, disc., 110.000 {;
0724.053.351 

29. CALARASILOR CALEA, Biserica
Popa Soare, semidec., et. parter/6, 128

mp, 3 camere, 2 grupuri sanitare,
suprafata 98 metri patrati, situate la

mezanin si 3 camere, suprafata 30 mp la
parter, curte 22 metri patrati, 110.000
{; 0744.349.859/ 0729.652.979

cesinaimob@yahoo.com 

30. CAMIL RESSU, Fizicienilor,  85
mp, 1984, 4 camere, 2 grupuri sanitare,

confort 1 sporit semidec., parter/8,
superfinisat, multiple imbunatatiri,

suprafata 85 mp, bloc 1984, nestradal,
civilizat, 72.500 {; 0722.603.408 

31. CAROL, dec., et. 4/4, 145 mp, 1936,
5 camere, bloc fara bulina, deasupra

planje beton mansard inalta 4 m, vedere
mixta, loja 10 metri patrati, potential

investitional, negociabil, urgent,
130.000 {; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com www.rezidential-
central.ro 

32. CLUCERULUI, et. 4/4, 110 mp,
reabilitat, termopan, 3 balcoane, parchet,

liber, 135.000 {; 0723.627.544   

33. COLENTINA -Radovanu semidec.,
et. 2/8, 90 mp, 1986, proprietar, cf.1, 2

bai, 2 balc., termopan, usa metalica, cen-
trala termica, inst. sanitara noua, renovat

80% la 75.000 { sau finisat complet
77.500 {, accept credit, 75.000 {;
0724.089.767/ 0723.283.583
tanasemihail2013@yahoo.com 

34. COLENTINA Fundeni, Restaurant
Margineni, semidec., et. parter/8, 83 mp,

1984, confort 1, orientat E-V, g, f, p, t,
um, gaze separat, posibilitate centrala

termica, acte la zi, merita vazut, comision
0, ID: CA0075, 68.000 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

35. COLENTINA Riu, dec., et. 2/4, 92
mp, 1986, confort 1, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, intabulat, 74.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

36. COLENTINA Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 6/8, 90 mp, 1983, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer cond., usi interioare noi, 2 balcoane,
semimobilat, scara curata, liber,cad. +

intab., credit, 75.000 {;
0787.882.999 

37. COLENTINA RAU SOS., semi-
dec., et. 9/10, 95 mp, 1977, liber, lumi-
nos, confort 1, etg.9 camere 4, grupuri
sanitare 2, balcoane 2, vedere mixta,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, cadastru, intabulare. Nego-

ciabil. Merita vazut, 77.900 {;
0723.547.341/ 0720.920.150 

38. COLENTINA, semidec., et. 6/8, 84
mp, 1984, proprietar, vand 4 camere,

Teiul Doamnei, stradal, 3 balcoane, ter-
mopan, 72.000 {; 0771.284.733/

0761.091.616
radumarius3005@gmail.com 

39. COLENTINA, Doamna Ghica, Hotel
Sir, dec., et. 4/10, 90 mp, 1979, fara risc
seismic, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer cond., 2 wc, reabilitat ter-
mic, geam baie, balcon mare, cad. +

intab., credit, 69.500 {;
0787.882.999 

40. COLENTINA, stradal, dec., et.
10/10, 90 mp, 1977, vedere panoramica,
bloc reabilitat termic, geam baie, balcon
mare, curat, liber, acte ok. Mijloace de

transport: tramvai 21, autobuz 182, 282,
troleibuz 66. Vecinatati: D-na Ghica, Parc

Plumbuita. OVA 77344, 76.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

584. UNIRII BULEVARDUL, Nerva
Traian intrersectie cu Octavian Goga,
dec., et. 3/8, 90 mp, 1992, vanzare

apartament 3 camere bloc monolit, 3 bal-
coane, 2 grupuri sanitare. Vec.: Timpuri
Noi, Zepter, Mircea Voda, 139.000 {;
0736.382.928/ 0734.954.687 con-

tact@ultracentral-imobiliare.ro http://ultra-
central-imobiliare.ro 

585. UNIRII PIATA stradal Bratianu,
semidec., et. 5/7, 96 mp, 1956, cu vedere
panoramica, locatie deosebita, necesita

renovare. Vecinatati: Universitate,
Romana, Centrul Istoric, Cantemir, Splai,

Balcescu, neg., 96.000 {;
0724.391.930/ 0733.131.395 van-

zari@matimobiliare.ro 

586. UNIRII, dec., et. 3/8, 90 mp, 1996,
apartamentul este renovat, intr-un bloc

monolit. Imbunatatiri: termopan, aer condi-
tionat, parchet, gresie, faianta, usa metali-

ca, 129.000 {; 0726.498.178
alina_coltea@yahoo.com www.central-

imobiliare.ro 

587. UNIRII, Alba Iulia Rond,  92 mp, ap.
3 cam., 175.000 {; 0722.407.407   

588. UNIRII, Calea Calarasilor, dec., et.
7/8, 80 mp, 1997, AC, gresie, faianta, par-

chet, 2 grupuri sanitare, dec., situat in
imediata apropiere a Universitatii Hyperi-

on, vedere mixta, bucatarie mobilata, liber,
acte la zi, 93.000 {; 0755.012.154

andrei.emilian@realambiance.com 

589. UNIRII, Mircea Voda, dec., et. 2/8,
81 mp, 1996, geam la baie, etaj 2/8,

109.000 {; 0755.200.044/
0752.862.553

internationalimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

590. UNIRII, Splai Mihai Bravu, Lidl,
metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6, 75
mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,

bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala proprie, finisaje lux, locuri de parcare,
tva inclus, 105.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

591. UNIVERSITATE semidec., et. 5/6,
92 mp, 1940, fara risc seismic, imobil

foarte elegant, apartament tip penthouse,
terasa 26 mp, centrala, parchet masiv,

foarte luminos, camere mari, 85.000 {;
0763.685.043 daciana.petrov@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

592. UNIVERSITATE dec., et. 5/7, 00
mp, imbunatatiri, 1 gr. sanitar, 93.000 {;

0744.561.427 

593. UNIVERSITATE Coltei, dec., 75
mp, 1971, et. 4, gresie, faianta, parchet,

centrala termica proprie, bucatarie mobila-
ta, utilata 95.000 {; 0741.160.332 

594. UNIVERSITATE, semidec., et. 3/8,
77 mp, 1980, ultracentral, situat intre C.A.
Rosseti si Universitate, 2 grupuri sanitare,

3 balcoane, necesita renovare, merita
vazut, ocazie, 95.000 {;

0753.075.098 

595. UNIVERSITATE, Inter, Piata
Rosetti,  et. 3/7, 77 mp, 1980, acces si
vedere stradala, foarte bine impartit, 1

terasa mare, boxa, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, neamenajat. Apartamentul se
poate amenaja usor dupa bunul plac.

Oferta limitata, 94.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

596. VACARESTI CALEA stradal, dec.,
et. 2/10, 72 mp, 1985, confort 1, liber, bloc

monolit, acces parc 1 minut, intrare
stradala, orientare est, fara imbunatatiri.
Doua grupuri sanitare, 2 balcoane, Mihai
Bravu, Tineretului, Parc Palatul Copiilor,

80.900 {; 0737.587.999 

597. VACARESTI, Lidl, metrou, parc
Tineretului, dec., et. 2/6, 75 mp, 2016,
dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5. Bucatarie

inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje lux. Locuri de parcare,

ds+p+6 cu lift. TVA inclus, 105.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

598. VACARESTI, Mihai Bravu, la 5
minute de metrou, dec., et. 5/6, 91 mp,
2016, zona linistita, bloc nou, bucatarie

inchisa, centrala proprie, TVA inclus,
direct dezvoltator, comision 0, 105.000
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

599. VACARESTI, Piata Sudului, dec.,
et. 1/3, 80 mp, 2016, imobil nou, caramida

Porotherm, finisaje la alegere, centrala
proprie, bucatarie inchisa, 2 bai, balcon

generos, loc de parcare. Direct dezvolta-
tor, comision 0%, 106.000 {;
0742.265.662/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

600. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2015, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in incinta

ansamblului, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

601. VATRA LUMINOASA dec., et.
8/10, 75 mp, 1972, necesita renovare,
balcon, 2 bai cu geam, garaj, boxa, 10

minute metrou, 95.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

602. VATRA LUMINOASA Mihai Bravu,
semidec., et. 9/9, 75 mp, 1970, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic. Terasa de

45 mp. Apartament renovat complet. Loc
parcare ADP. Se vinde mobilat si utilat.
Aproape de Iancului, Muncii, Decebal,

Obor, 74.000 {; 0724.754.477 catali-
na.parvu@refinder.ro www.refinder.ro 

603. VATRA LUMINOASA, semidec.,
et. 8/10, 78 mp, 1972, imobil deosebit, 2

grupuri sanitare cu geam, 2 lifturi, parchet,
garaj 35 metri patrati, boxa, liber, vec.
Mihai Bravu, Iancului, Maior Coravu,
Mega Mall, OVA 75098 95.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

604. VICTORIEI semidec., et. 5/6, 75
mp, 1960, Dacia, Piata Romana, bloc

MApN solid, bine impartit, suprafete gen-
eroase, camere inalte, bun ca investitie.
Acoperis refacut, spatii de depozitare,

boxa. Fara niciun risc seismic sau
urgente, 74.000 {; 0742.067.858

valentin@apartamentesector1.ro
www.apartamentesector1.ro 

605. VICTORIEI CALEA semidec., et.
5/5, 72 mp, 1963, Dacia cu Calea Victoriei

ap 3 camere, + etaj tehinic, fara
imbunatatiri cf, liber, lift, foarte urgent

69.999 {; 0733.481.975/
0765.764.611 teraimobiliare@yahoo.com 

606. VICTORIEI CALEA, et. 2/6, 64
mp, 1960, 3 camere, bloc deosebit, fara
risc seismic, parchet stejar, curte inte-

rioara, centrala de bloc noua, lift nou, se
accepta credit, 2 balcoane, 69.000 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

607. VICTORIEI CALEA, dec., et. 2, 88
mp, apartament spatios, renovat frumos,
in zona excelenta, in vila p+2e+pod reno-
vata, in stare excelenta interior si exterior,

85.000 {; 0736.379.902
dragos.bajan@moverealestate.ro

www.moverealestate.ro 

608. VICTORIEI CALEA, semidec., et.
2/8, 50 mp, 1960, bloc reabilitat, necesita

renovare, termopan, metrou, Ratb,
77.000 {; 0726.786.309/

0763.042.831   
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5. 1 MAI, Agip, S.U. 200 mp, 2012, la
cheie, doua proprietati renovate

Bucuresti si p+1 pretabila pensiune
Cetatea Sighisoara SU 275 mp, teren

665 mp. Colaborez agentii, foto
Sighisoara, 135.000 {;

0722.399.178 

6. 1 MAI, Chibrit, S.U. 80 mp, curte 50
mp, 3 cam., 2013, la cheie, urgent, casa
tip parter, 3 camere, 125 mp, formata din
hol, living, 2 dormitoare, bucatarie, baie,
dressing, cu finisaje de lux, direct de la

proprietar, merita vazuta, rog seriozitate,
95.000 {; 0732.748.628 

7. 1 MAI, Domenii, S.U. 80 mp, curte
168 mp, 3 cam., 1970, la cheie, casa sin-
gur curte, mobilat partial, bucatarie utila-
ta, curte libera 80 mp, centrala proprie,
parchet, boxa, anexe, sistem alarma.

Ideal locuinta, 150.000 {;
0725.262.701/ 0740.367.790

office@wwr.ro www.wwr.ro 

8. 1 MAI, Miciurin,  2015, ap. in vila,
superfinisata, occidentala, et. 2, 3 cam.,
159.000 {; parter, 3 camere, loc piscina,

219.000 {; 021.260.07.25/
0721.816.412   

9. 1 MAI, zona,  4 cam., casa libera,
disc., 70.400 {; 0721.677.893/

0734.393.958   

10. 13 SEPTEMBRIE, Onix Resi-
dence, S.U. 100 mp, curte 54 mp, 3
cam., 2010, la cheie, casa, P+etaj

mansardat, living, bucatarie, 2 dormi-
toare, 2 gr. sanitare, izolatie exterioara,

centrala termica, canalizare, acte, autor-
izatii, singur in curte, apropiere Margean-

ului, 77.000 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

11. 23 AUGUST S.U. 60 mp, 2014, la
cheie, casa 2 camere cu imbunatatiri,
gaze, apa, canal, cadastru, intabulare,

urgent; 0723.714.586 

12. 23 AUGUST CARTIER, 5 min.
metrou Republica, S.U. 180 mp, 3 cam.,
particular, baie, bucatarie, holuri, toate
utilitatile, 48.000 {; 0728.833.660   

13. 23 AUGUST, casa caramida, toate
facilitatile, termopan, gaze, parchet, cen-

trala, neg.; 0730.056.046   

14. AFUMATI Ilfov, S.U. 100 mp, curte
380 mp, 5 cam., 1998, la cheie, curte lib-

era 280 mp, 2 bai, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie pe gaz. Spatii anexe generoase,
magazie, uscatorie, garaj, strazi asfal-

tate, 55.000 {; 0721.130.152
office.rezo@gmail.com 

15. ALEXANDRIEI SOSEA, teren
200 mp, apa, canal, casa demolabila, lib-

era, desc. - 11 m, 26.000 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

16. ALEXANDRIEI, Sosea, zona Haliu
(sens giratoriu), stradal, S.U. 95 mp,
curte 96 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

direct dezvoltator, vila tip triplex disponi-
bila cea din mijloc, 3 camere, finisari de
lux, corpuri iluminat tapet si obiecte san-
itare italia, merita vizionat, 68.800 {;

0766.309.469 

17. ANTIAERIANA, sector 5, S.U. 300
mp, curte 2600 mp, 6 cam., 2007, la
cheie, vila 6 camere, 2 bai, gresie,

faianta, toate utilitatile, cartier nou, gradi-
na f. frumoasa, livada, deschidere 33 m,

pret negociabil 165.000 {;
0723.330.800 

18. APARATORII PATRIEI S.U. 200
mp, curte 200 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, proprietar, 3 min. dist. metrou Dim.
Leonida, amp. casei 10x10, parter: living,
baie, buc, 2 dorm.; etaj: 4 cam, hol, baie,
bransat la toate util., sector 4. Structura
beton armat, caramida Porotherm si izo-
lata termic, 139.900 {; 0768.729.307

fcromania2014@gmail.com 

19. APARATORII PATRIEI Metrou,
S.U. 170 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2012, la cheie, vila individuala P+1, fin-
isaje de cea mai buna calitate, bucatarie

mobilata. Disponibila imediat. Merita
vazuta, 210.000 {; 0722.519.815/

0722.221.688 

20. APARATORII PATRIEI, S.U. 75
mp, curte 530 mp, 4 cam., 1970, la

cheie, vand casa batraneasca, doua
intrari, 2 minute distanta de metrou

(Profi) + teren 530 mp, d=24, cadastru,
intabulare, urbanism, pret 550 {/mp;

0722.368.935 

21. APARATORII PATRIEI, -Ion
Iriceanu, aproape metrou, S.U. 240 mp,
curte 350 mp, 2009, la cheie, P+1+m, 80

mp/nivel, living, 6 dormitoare, 4 bai,
incalzire pardoseala, garaj, ideal firma,

gradinita, afterschool, 210.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

22. ARGES Bogati,  3 cam., 2013, casa
noua, finisata, 1.600 mp, hol, beci,

padure salcam, zona deal, panorama
deosebita, 42.500 {; 0737.332.252/

0768.553.862   

23. ARMISTITIULUI sector 5,  2 cam.,
baie, bucatarie, apa, canal, tabla, gaze,
supraf 110 mp, cash, disc. 31.500 {;
0764.522.941/ 0742.296.220   

24. AVIATIEI, zona Aviatiei, Cristal
Palace, S.U. 155 mp, curte 225 mp, 4

cam., 2004, la cheie, strada exclusiv de
vile, vila P+1 su. 155 mp, teren 225 mp
din care 110 mp curte, 4 camere, living

45 mp, 3, dormitoare, 3 bai (2 in suite) +
garaj 22 mp mansardat, curte pavata,

299.000 {; 0722.398.100 edipetres-
cu43@yahoo.com 

25. AXINTELE, Sat Horia, Ialomita,  2
cam., casa + dependinte, teren in curte

1.750 mp, neg., 45.000 {;
0799.988.660   

26. BAICOI 3 cam., 1.600 mp, baie,
bucatarie, caramida + t + util. + ct, livada
sau schimb cu ap. 2 camere Bucuresti +

diferenta; 0725.617.992/
0768.150.027   

27. BAISOARA, Cluj, S.U. 1500 mp, 16
cam., 2008, vand constructie in zona de
munte. Se poate face centru de ingrijire

varstnici, tabara scolara, pensiune turisti-
caÂƒ. Zona este superba si are toate utili-

tatile pe teren, 150.000 {;
0744.390.470 pop.aurore@yahoo.com 

28. BALOTESTI -Politie, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila
P+M, 2 bai, teren 188 mp, amprenta 90

mp, beci, curte amenajata, ID 894
66.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

29. BALOTESTI, duplex, Bavaria Park,
120 mp construiti, 200 mp teren, toate

utilitatile, semifinisata. Vecinatati:
Otopeni, Pipera, Tunari, Corbeanca,

55.900 {; 0747.055.550   

30. BALOTESTI, Good, S.U. 114 mp,
curte 215 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

direct Dezvoltator, casa 140 mp,
P+1+pod, 3 bai, 2 balcoane, teren 215

mp, toate utilitatile: electricitate, gaz, put,
fosa ecologica, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Corbeanca, Pipera,
Otopeni, 70.000 {; 0769.060.006
robert@good-residence.ro www.good-

residence.ro 

31. BANEASA, Frasinu, Giurgiu, 50 km
de Bucuresti,  casa, hol, bucatarie, baie,
fosa septica, hidrofor, boiler, renovata, st
- 2.600 mp, zona frumoasa, posibil casa
vacanta, 12.000 {; 0769.542.340/

0744.182.723   

32. BANEASA, langa padure, acces din
DN1, S.U. 276 mp, curte 450 mp, 7
cam., 2010, la cheie, amplasament

securizat cu paza, liniste si aer curat.
Finisaje parchet masiv, travertin, semi-

neu pe lemne, dotare discoteca in
mansarda open space, curte si gradina,
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
ozitate, 120.000 {; 0731.112.311 

46. BERCENI, centura, intrare Comuna
Berceni, S.U. 135 mp, curte 240 mp, 4
cam., 2016, la cheie, cartier nou, langa
bulevard, proprietar, 140 mp construiti,
drum asfaltat - pietruit, toate utilitatile
disponibile, caramida Porotherm, usi
Pinum, finisare la cheie, 79.990 {;
0722.100.507 catalin@imoberceni.ro

www.imoberceni.ro 

47. BERCENI, D. Leonida, S.U. 88 mp,
curte 12 mp, 4 cam., 2015, la cheie, 8
min. de metrou, vila noua, arhitectura

deosebita, living+3 dormitoare, P+1e+m,
pod 40 mp,ideal compartimentata, fin-

isaje lux, pozitie excelenta, comision 0%,
72.000 {; 0765.096.632/

0764.180.052 

48. BERCENI, D. Leonida, 8 min. de
metrou, S.U. 88 mp, curte 12 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, vila noua, arhitectura
deosebita, living+3 dormitoare, P+1e+m,
pod 40 mp, ideal compartimentata, fin-
isaje lux, pozitie excelenta, 72.000 {;
0765.096.632/ 0764.180.052 

49. BERCENI, Dimitrie Leonida, 5 min.
de metrou, S.U. 86 mp, curte 12 mp, 4
cam., 2015, la cheie, vila noua, arhitec-

tura deosebita, living +3 dormitoare,
p+1e+m, pod 40 mp, ideal compartimen-

tata, finisaje lux, pozitie excelenta,
72.000 {; 0722.519.815/

0722.221.688 

50. BERCENI, Dobreni, Manastire, S.U.
115 mp, curte 211 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila p+1, curent trifazic suprafata

construita 133 mp, zidarie caramida,
centala termica, finisaje la alegere,

proiect deosebit, acces rapid, cartier nou
de vile, curte libera 150 mp, 50.000 {;

0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

51. BERCENI, Ilfov, S.U. 150 mp, curte
440 mp, 5 cam., 2012, la cheie, casa din
caramida si cadre de beton hidro izolata,
polistiren 10 cm, tamplarie Rehau tripan,

acoperis Lindab. 3 dormitoare, 2 bai,
camera tehnica si beci, terasa acoperita,

proprietar comision 0%, 64.900 {;
0724.335.767 

52. BERCENI, Ilfov, 300 m de soseaua
principala, S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2016, la cheie, vila 4 camere, com-
plex rezidential nou, zona linistita, drum
asfaltat, bucatarie, living spatios, 2 bai si
terasa exterioara, 3 dormitoare, 3 km de
Bucuresti, 75.000 {; 0737.988.996

alexandru@comunaberceni.ro 

41. COLENTINA, Teiul Doamnei, BRD,
stradal, semidec., et. 6/8, 90 mp, 1985,
cf. 1, 2 wc, 3 balc., g, f, p, t, um, contor-
izat, pozitie buna, geam la baie, vedere

stradala, intab., accept credit, neg.,
72.500 {; 0770.956.572 

42. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sec-
tia 7 Politie, Grigore Ionescu, aproape
metrou Obor, semidec., et. 8/8, 88 mp,

1985, cf.1, 2 bai, 2 balc, 2 lifturi, imb, g, f,
p, t, um, ac, terasa fara probleme,

66.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

43. COLENTINA, Teiul Doamnei,
stradal, Sectia 7 Politie, aproape metrou

Obor, semidec., et. 6/8, 86 mp, 1984,
cf.1, 2 bai, 3 balcoane, imb, partial, g, f,

p, t, um, banci, magazine, scoala, accept
credit, 71.999 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

44. COSTIN GEORGIAN metrou,
semidec., et. 9/10, 100 mp, 1984, ocazie,
particular, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, apometre, repartitoare, curat,

luminos, vedere parc, bloc civilizat.
Accept credit, 72.000 {;

0724.223.760/ 0726.723.793 mar-
iuscristianc+anuntul@gmail.com 

45. COTROCENI semidec., et. 1/2, 80
mp, 1940, Apartament in vila Cotroceni
renovat, complet utilat, boxa 15 mp la
subsol, vila renovata 2016, izolata ter-

mic, 150.000 {; 0725.591.728 

46. CRANGASI -Ceahlau semidec., et.
7/8, 85 mp, 1982, oferta, vanzare aparta-
ment 4 camere, centrala termica proprie,
parchet stejar, aer conditionat, instalatie
pe cupru, mobilat, pretul nu este nego-

ciabil, 71.000 {; 0765.570.151/
0722.979.646/ 0724.457.928 imobil-

iare_avram@yahoo.ro 

47. CRANGASI -Ceahlau,  1983, etaj 3,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, bloc civilizat,

73.500 {; 0723.867.370 

48. CRANGASI Ceahlau, Mega Image,
dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, gaze separat, 69.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

49. DACIA -Ambasade, Gradina Icoanei,
et. 3/3, 112 mp, 1950, 3/3+pod, 2 bai,
balcon + terasa, fara risc, id: 510200,

155.000 {; 0758.259.751 www.imob-
servicecenter.ro 

50. DECEBAL BULEVARD, et. 3/9,
100 mp, 1994, cf. 1, 4 cam., 3 balcoane,

2 gr. sanitare, g, f, p, t, vedere mixta,
intabulat, liber, metrou, discutabil,

119.900 {; 0725.591.113   

51. DOAMNA GHICA, Pancota, dec.,
et. 3/8, 97 mp, 1990, aproape de inter-

sectie, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
vedere mixta, sufragerie 21 metri patrati,
bucatarie spatioasa. Se accepta credit,

84.000 {; 0728.676.350 imob-
cont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

52. DOROBANTI, Cambridge,
Romana, Dacia, ASE, dec., et. 8/10, 88
mp, 1980, renovat partial, reabilitat ter-
mic, 2 balcoane, 2 bai (una cu geam),
parchet, termopan, ac, vedere mixta,
costuri mici de intretinere. Vedere din

apartament este una panoramica,
149.000 {; 0720.892.834

f.dumitriu@dionimobiliare.ro www.dioni-
mobiliare.ro 

53. DRISTOR Ramnicu Valcea, semi-
dec., et. 8/8, 81 mp, 1983, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, 3 spatii depozitare,
imbunatatiri, vedere mixta est+vest, bloc
reabilitat, aer conditionat, usa metalica,
boxa, loc parcare, toate actele, 71.000
{; 0722.266.048/ 0773.924.732 oanat-

co@gmail.com www.tco-imobiliare.ro 

54. DRISTOR, dec., et. 6/8, 88 mp,
1986, doua bai, doua balcoane. Gresie,

faianta, parchet lemn masiv, geamuri ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie,
aer conditionat. Loc parcare auto cu

autorizatie. Toate actele la zi, 115.000
{; 0730.777.006/ 0773.831.915 adi-

nastefanescu2013@gmail.com 

55. DRISTOR, in apropriere de metrou,
dec., et. 9/10, 70 mp, 1975, apartament

4 camere, bucatarie inchisa, balcon,
blocul arata foarte bine (renovat in totali-
tate de primarie). Se vinde si prin banca,

comision 0% si nici alte taxe ascunse,
60.999 {; 0749.494.180/

0771.725.477 rares.craciun@cdspart-
ner.ro cdspartner.ro 

56. DRUMUL TABEREI 34, Favorit,
semidec., et. 1/10, 65 mp, 1972, propri-

etar, 4 cam., 2 gr. san. bloc reabilitat
2015, ac, amenajat, 2 parcari ADP,

metrou 2017 la 2 min., preluare credit
Prima Casa 266 { luna, avans 9.600 {,

52.400 { ramas pe 26 ani dobanda
3.9%, 62.000 {; 0722.472.971 

57. DRUMUL TABEREI 34, Lasermed,
dec., et. 7/10, 90 mp, 1980, confort 1,

termopan, g, f, um, p, 2 gs, 2 balcoane,
stradal; 0728.934.654 

58. DRUMUL TABEREI Ghencea,
semidec., 900 mp, 1985, confort 1, et. 6,
doua grupuri, 2 balcoane, partial renovat,
bloc civilizat, reabilitata termic, lifturi noi,

67.000 {; 0734.707.748 

59. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, semidec., et. 3/4, 86 mp,
1967, 4 camere, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, balcon mare, bloc solid,
gresie, faianta, parchet, termopan, (reno-

vat partial), aer conditionat, contorizat,
usa metalica. Ag. 73.000 {;

0762.093.000 

60. DRUMUL TABEREI Raul Doam-
nei,  et. 3/4, 90 mp, 1971, particular, bloc

reabilitat, 90.000 {; 0721.546.511 

61. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei-Frigocom, dec., 86 mp, 1975,
confort 1, etaj 4, doua grupuri sanitare,

un balcon, liber, 54.000 {;
0734.707.748 

62. DRUMUL TABEREI, dec., 80 mp,
cf. 1, et. 4, vedere mixta, bloc reabilitat,
particular, 62.000 {; 9730.794.411   

63. DRUMUL TABEREI, semidec.,
vand ap. 4 cam., utilat, mobilat modern,
etaj, pret 67.000 {; 0743.072.953/

0767.677.693   

64. DRUMUL TABEREI,
Romancierilor, semidec., et. 9/10,
65 mp, 1980, semiamenajat, bal-

con inchis cu termopan, liber,
toate actele, zona verde, loc de
parcare, metrou in apropiere,

Plaza Mall, Afi Palace, 52.000 {;
0743.696.374/ 0734.278.161

office@imperialimob.ro
www.imperialimob.ro 

65. DRUMUL TABEREI, Targu Neamt,
semidec., et. 2/10, 61 mp, 1973, aparta-
ment 4 camere confort 2, foarte bun, 2
grupuri sanitare, scara buna, parchet,

termopan, instalatii schimbate, spatios, si
luminos, merita vazut, 49.999 {;

0722.634.099 octavian.ilie@prime-res-
idence.ro www.prime-residence.ro 

66. DUPLEX, semidec., et. 4/5, 175 mp,
2007, 4 camere, 155 mp utili, 20 mp

terase. Living, bucatarie inchisa, baie,
terasa, scara interioara, 3 dormitoare, 2

bai, terasa.Renovat integral, centrala ter-
mica, contorizare separata, 73.000 {;

0786.159.852 

67. GHENCEA, vis a vis de Ghencea
Business Center, semidec., 80 mp, 1985,
confort 1, gresie faianta termopan, bloc

civilizat cu intrare din bulevard, etaj inter-
mediar, 65.000 {; 0734.707.748 

68. GROZAVESTI, metrou, dec., et.
1/7, 141 mp, 2016, imobil exclusivist p+7,

finisaje lux, centrala proprie, bucatarie
generoasa inchisa, 2 bai, posibilitate par-
care/ boxa, direct dezvoltator, comision

0%, apropiere Orhideea, Regie,
Cotroceni, 132.800 {; 0744.438.289/
0744.426.285 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

69. IANCULUI, dec., et. 5/11, 100 mp,
1979, 1 baie, 1 grup sanitar, loc parcare,

apropiere metrou Iancului, apropiere
Mega Mall. Vecinatati: Mihai Bravu,
Muncii, Obor, Pantelimon, Delfinului,

oferta reala, ocazie, 78.900 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

70. IANCULUI, dec., et. 9/11, 106 mp,
1976, particular, 2 bai, 2 balcoane, cf. 1,

vedere stradal, 99.000 {;
0766.303.681   

71. INTERCONTINENTAL, dec., 140
mp, et.1, bloc vechi, 3 balcoane,
150.000 {; 0722.366.454   

72. INTERCONTINENTAL, vizavi,
constructie antiseismica, cu intrare si

vedere Piata Universitatii, supraf. totala -
230 mp, cu 2 terase incluse, ultimul etaj
IX + pod, 2 bai, 1 wc sv., living - 30 mp,
dorm.-20, dorm.-22, dorm.-18, holuri- 30
mp, terase 40 mp, bucatarie mobilata uti-
lata, totul nou renovat 2016, occidental,
instal. Germania, incalzire pardoseala,
pentru investitori care se respecta. Tre-
buie vazut, poze la cerere, 400.000 {;

0723.378.858   

73. IOR, Parc, dec., et. demisol/4, 120
mp, 2015, imobil nou d+4, lift, su. 91+30
mp terasa, structura beton, pereti interior,

exterior caramida Porotherm, centrala
proprie, finisaje personalizate, utilitati
contorizate individual, pret negociabil,

99.900 {; 0763.646.273 sorin.alupu-
lui@topapartamente.ro 

74. KOGALNICEANU PIATA, 107
mp, etaj 4, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica proprie + camera serviciu,

95.000 {; 0741.160.332 

75. KOGALNICEANU, Opera, Facul-
tatea Drept, circular, et. 3/7, 117 mp,

1940, apartament 4 cam, 2 gr. sanit, 1
bucatarie, 2 balc, la subsol 1 boxa+1
camera serv, necesita renovare, fara

imbunatatiri, cadastru, intabulare, certifi-
cat energ, risc seismic, neg., 62.000 {;

0723.863.518 

76. LACUL TEI dec., et. 4/10, 100 mp,
1975, renovat recent, toate imbunatatir-
ile, gresie, faianta, parchet, termopan,

poze pe site, 71.000 {;
0731.337.831/ 021.324.77.53

www.evimex.ro 

77. LACUL TEI Circ, dec., et. parter/4,
91 mp, 1991, spatios, 2 bai, reabilitat,

centrala proprie, intabulare, loc parcare,
98.000 {; 0729.705.644 

78. LACUL TEI, semidec., et. 10/14, 90
mp, 1976, ap. recent renovat, vedere

bulevard Lacul tei, intre Parcul tei si Cir-
cului, s. utila 80mp, orientare sud, partial

mobilat, 80.000 {; 0762.925.585/
0747.021.082

carmennicolae@ymail.com wwwplat-
inumholding.ro 

79. LACUL TEI, dec., et. 7/10, 70 mp,
1978, ap. renovat pe str. linistita, intre

Teiul Dnei si Dna Ghica, in bloc reabilitat
termic, transformat in 3 cam +1 cam

dressing, bucatarie, o baie si un balcon,
vedere mixta, 74.000 {;

0762.925.585/ 0747.021.082 carmen-
nicolae@ymail.com wwwplatinumhold-

ing.ro 

80. LIBERTATII Bancpost, dec., et. 2/8,
100 mp, termopan, parchet, liber,

165.000 {; 0723.627.544   

81. LIVIU REBREANU, dec., et. 6/6,
149 mp, 2015, bloc nou, P+6, finisat,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
individuala, lift hidraulic, terasa, comision

0, direct dezvoltator, 108.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

82. MAGHERU, dec., et. 5/7, 155 mp,
1938, Universitate, Galeriile Orizont,

Blocul Wilson, Magheru stradal, aparta-
ment 5 camere, consolidat in 2006, stare
f. b., aer conditionat, liber, 2 bai, centrala
de bloc, 138.000 {; 0765.764.611/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

83. MARGEANULUI, dec., et. 7/10, 90
mp, cf. 1, imb., 2 balcoane, 63.000 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

84. MARGEANULUI, semidec., et.
7/10, 84 mp, proprietar, apartament 4
camere, 2 bai, 2 balcoane, termopan,

gresie, faianta, parchet, centrala proprie,
negociabil, 72.000 {; 0762.452.026 

85. MARIA ROSETTI, Lascar, circular,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament
HP 5 camere in vila reabilitata termic,

158 mp si boxe de 20 m, necesita reno-
vare, centrala, teren 109 mp curte, fara

L112, 146.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

86. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tinere-
tului, metrou, dec., et. 6/10, 112 mp,

2016, pret promotional, complet finisat,
obiecte sanitare in bai, aer conditionat,
mobilier bucatarie, comision 0, 99.900
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

87. MILITARI dec., et. 2/4, 84 mp,
1982, situat la max. 5 minute de metrou,

piata, linia 41, scoli, gradinite etc.,
89.900 {; 0758.259.736 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro www.imobser-
vicecenter.ro 

88. MILITARI (1 min. Apusului-Iuliu
Maniu) semidec., et. 6/8, 90 mp, 1980, 2

lifturi, termopan integral, curat, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, zona si bloc

impecabile, acte, accept credit, 65.000
{; 021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com  

89. MILITARI (1 min. de Politehnica
Parc) dec., et. 4/4, 80 mp, 1976, reabilitat

termic, terasa in garantie, toate imb., 3
aere conditionate, mobilat si utilat com-

plet, electronice, zona si bloc impecabile,
camere de luat vederi, liber, acte, accept

credit, 78.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

90. MILITARI - Apusului,
dec., et. 3/4, 90 mp, 1980,
apartament 4 camere, are

imbunatatiri, confort 1,
centrala termica proprie,
zona linistita, 68.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

91. MILITARI - Zanoaga, semidec., et.
3/10, 61 mp, usa metalica, gresie,

faianta, repartitoare caldura, igienizat,
liber, proprietar, 46.000 {;

0761.546.435/ 0723.244.904   

92. MILITARI -Gorjului, semidec., 85
mp, 1983, confort 1, parter, bloc 8 etaje
pretabil firma, urgent, cash, 55.000 {;

0734.707.748 

93. MILITARI -Iuliu Maniu dec., et. 9/11,
cf.1, termopan, usa metalica, gresie,
faianta, instalatii sanitare noi, la cinci

minute de metrou Gorjului, 65.000 {;
0720.592.299 

94. MILITARI -Pacii, dec., et. 3/4, cf.1,
bloc dupa '78, cu imb: g, f, p, t, liber, se

accepta credit 68.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363 

95. MILITARI Apusului str. Lacul
Zanoaga dec., 66 mp, 1976, proprietar

vand ap. 4 cam. parter renovat si mobilat
recent, toate utilitatile, 55.000 {;

0722.576.798   

96. MILITARI Cora, Lujerului, dec., et.
4/10, 90 mp, 1977, aproape metrou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, liber,

zugravit, 77.000 {; 0743.874.298   

97. MILITARI Dreptatii, dec., et. 2/4, 00
mp, imbunatatiri, foarte bine intretinut, 2
grupuri sanitare, nemobilat, 84.000 {;
0745.067.409/ 0723.525.216 

98. MILITARI Gorjului, in apropiere de
Piata Gorjului, semidec., et. 7/10, 79 mp,
1977, 2 bai, 2 balcoane, hol foarte mare,
necesita renovare, ID 241240, 63.500
{; 021.317.20.92/ 0725.445.510 car-

men.hurubaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

99. MILITARI Lujerului, dec., et. 8/8, 90
mp, 1986, 4 cam, cu imbunatatiri, mobi-
lat, utilat, terasa termohidroizolata anul
trecut (in garantie) bloc rusesc cu doua
lifturi, 4 min metrou, Cora, 66.000 {;

0725.556.900 

100. MILITARI Rosu, dec., 100 mp,
2016, vila p+1+pod, finisaje la alegere, 2
bai, 2 locuri de parcare, terasa si curte,

centrala proprie, balcon, predare la cheie
cu toate utilitatile, accept Prima Casa,

direct dezvoltator, 68.000 {;
0761.918.866

ionela.dragomir1@gmail.com 

101. MILITARI Rosu, Metro dec., 95
mp, 2015, 4 cam. la pret de apartament,
la cheie, curte, 3 dormitoare, P+1+pod

cu placaÂƒ beton, la 1 min maxi taxi spre
M. Lujerului, 5 min Metro, 10 min. 178, 2
bai, str. va fi betonata, 2 locuri parcare,

accept Prima Casa 67.999 {;
0767.007.037 

102. MILITARI Veteranilor, Iuliu Maniu,
semidec., et. 7/10, 90 mp, 1977, ocazie,
4 camere cf. 1, 2 gr. sanitare, liber, lumi-

nos si spatios, bloc civilizat structura
beton, zona pozitie f. buna-intre p-ta Vet-
eranilor Gorjului, pret deosebit 64.000
{; 0737.061.611/ 0762.040.874 car-

menspontan@yahoo.com 

103. MILITARI, Iuliu Maniu, semidec.,
et. 9/11, 92 mp, stradal, 2 lifturi, balcon
generos, g, f, p, t, um, acte, 65.000 {;

0762.242.861   

104. MILITARI, Veteranilor, semidec.,
et. 7/10, 90 mp, 1977, ocazie, ap. 4
camere, 2 gr. sanitare, liber, curat,

vedere mixta, 2 balcoane, bloc civilizat
structura beton, Iuliu Maniu intre p-ta

metrou Veteranilor-Gorjului, pret ocazie,
64.200 {; 0737.061.611/

0762.040.874
carmenspontan@yahoo.com 

105. MILITARI, Virtutii -Teatru Masca,
dec., et. 2/8, 100 mp, 1987, cf. 1 sporit,
gresie, termopane, faianta, gresie, par-
chet, 3 aer conditionat, 2 balcoane, fer-
eastra baie, scara curata, liber, 92.300

{; 0728.874.506 

106. MOSILOR, Obor, dec., et. 1/10, 95
mp, 1980, liber, vedere fata-spate, ter-

mopane, 4 aer conditionat, parchet, tam-
plarie Pinum, bucatarie 18 metri patrati, 2
bai, 2 balcoane, contorizat, repartitoare

caldura, reabilitat termic, nerenovat,
95.000 {; 0744.536.198

office@imobucuresti.ro www.imobu-
curesti.ro 

107. NERVA TRAIAN Octavian Goga,
pe strada Emil Garleanu. semidec., et. 4,

100 mp, 1986, confort 1, foarte bine
compartimentat, gresie, faianta, parchet,
termopan, 2 bai, 2 balcoane, bloc reabili-

tat, vedere parc, 96.990 {;
0744.438.292/ 0785.232.323

gabriel@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

108. OBOR, bulevard, metrou, dec., et.
8/11, 95 mp, 1979, proprietar, bloc izolat,
termopane, instalatii sanitare, electrice

noi, renovat total cu proiect autorizat pri-
marie, living 28 metri patrati, 3 dormi-

toare, 2 bai, usi schimbate, 88.000 {;
0724.055.785 

109. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., et. 11/15, 154
mp, 2010, Ratb, parc, magazine, cen-
trala proprie, contorizare individuala, 2

grupuri sanitare, terasa 35.8 metri patrati,
finisaje, parcare subterana, 139.314 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

110. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7,
stradal, dec., et. 6/8, 86 mp, 1984, 2 bai,
loc parcare A.D.P., cadastru, intabulare,
accept credit, nediscutabil, 69.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

111. OTOPENI, dec., 214 mp, 2015,
penthouse duplex, direct dezvoltator, 4
camere, 3 terase, 3 grupuri sanitare,

scara interioara, 214 mp utili: 85.000 {
tva si 1 loc parcare incluse. Se accepta

si credit bancar-ultimul apartament,
85.000 {; 0721.336.969

dan.alban@gmail.com aparta-
menteotopeni.wordpress.com 

112. OZANA, Gura Vadului, dec., et.
3/4, 80 mp, 1970, mobilier de bucatarie
inclus, luminos, zona linistita, reabilitat
termic, termopan, aer conditionat, se

poate discuta si restul de mobilier,
65.000 {; 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-
mob.ro 

113. PACHE PROTOPOPESCU
Mosilor,  134 mp, 1940, hoch-parter
vila/S+P+1+M, 3 dormitoare, 2 bai,

terasa 24 mp, gradina 100 mp, garaj,
Parcul Izvorul Rece, Bulevardul Ferdi-

nand, 170.000 {; 0752.037.000 glo-
ria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

114. PACII, dec., 110 mp, 2015, ultimul
duplex 4 camere cu scara interioara, la

10 min. metrou Pacii, bucatarie inchisa, 2
bai cu geam, 2 balcoane inchise, lift

hidraulic, parcare exterioara inclusa, imo-
bil P+6E, cadastru + intabulare, 80.000

{; 0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

115. PANTELIMON parc, dec., et. 9/9,
90 mp, 1978, et. tehnic, 2 wc, 2 balc,

ved. mixta placuta (si pe parc), bucatarie
mob. nou, g, f, p, t, um, ac, geam baie,

loc de parcare, intab., zona linistita, neg.,
acc. credit, 64.500 {; 0770.956.572 

116. PANTELIMON, Sahia, dec., et.
2/10, 87 mp, 1975, cf. 1, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, 69.000 {; 0723.272.097/

0722.330.307   

117. PETRE ISPIRESCU,
semidec., et. 4/4, 87 mp, 4
camere, confort 1 cu 2 bal-
coane inchise cu termopan
imbunatatiri moderne, gre-
sie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc situat in
apropiere de policlinica
Malcoci si liceul Bolin-
tineanu cu super pret,

56.500 {; 0723.389.967/
0763.575.682 

118. PIPERA - Jolie Ville, Iancu Nicolae,
Baneasa, dec., et. 3/3, 132 mp, 2015,

direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, spatioase, terase, par-
care, 130.000 {; 0721.800.055

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

119. POLONA Eminescu,  105 mp, con-
fort 1, parter inalt /2+M, 2 camere servi-
ciu, balcon, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, intabulare, vedere mixta
149.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

120. POPA SOARE 90 mp, et. 1/ P+2,
zona linistita. In imobil sunt 6 aparta-
mente. 85.000 {; 0746.145.504 

121. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., et. 3/4, 120 mp, 2015, la 100 m de
Ratb, piata, Mega Image si farmacie, 4
camere, bloc nou, p+3+m, loc de par-

care, la cheie cu finisaje personalizate,
se accepta credit, 67.000 {;

0761.028.046/ 0729.481.840 militaru-
gabrielacosmina@gmail.com 

122. RAHOVA -Sebastian,  22 mp,
cumpar ap. 4 camere, cf. 1, dec. - semi-
dec., etajele 1-6, cu Prima Casa, credit

acordat, urgent; 0722.626.402 

123. RAHOVA Sos. Alexandriei, dec.,
et. 9/10, 80 mp, vedere mixta, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, loc de parcare ADP

56.000 {; 0735.345.840 

124. RAHOVA PIATA semidec., 90 mp,
etaj 8, cf. 1, renovat total, g, f, p, t, usi

schimbate, f. curat, pozitie buna,
60.000 {; 0727.724.422   

125. ROMANA PIATA, semidec., et.
5/7, 102 mp, 1940, ap. 4 cam, situat intr-
un imobil specific per interbelice vis a vis
de ASE, avand o pozitie ultracentarla si

totodata retras de la traficul din acea
zona. Ap. are 4 cam, baie, living, 2 bal-

coane, 65.000 {; 0737.496.292 

126. ROMANA, et. parter/2, 90 mp,
curte proprie 100 mp, zona cu vad, ideal

coafor, salon, intrare separata;
0722.479.996   

127. ROSETTI zona, dec., et. 2/4, 110
mp, 1940, proprietar vand ap. 4 camere
circular, gresie, faianta, parchet stejar, 2
gr. sanitare, lift, boxa, blocul are centrala

proprie, fara risc, 140.000 {;
0722.339.181/ 0727.741.262   

128. SALAJ SOSEAUA -sector 5,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2
sporit, cadastru, intabulare, liber, contor-

izat, gaze separat, 34.000 {;
0722.626.402 

129. SALAJ SOSEAUA Aleea Imasu-
lui, semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, con-
fort 2, termopan, usa metalica, gaze cu
doua focuri, liber, discutabil, 34.000 {;

0730.421.581 

130. SEBASTIAN Parc,  et. 5/8, realbili-
tat, termopan, parchet, gresie, loc par-

care, 84.900 {; 0724.321.698   

131. SEBASTIAN Spatarul Preda nr.
20, dec., 102 mp, 1986, vand apartament
confort 1, etaj 5, camere mari, bucatarie

mare, proprietar direct, urgent. Pret
negociabil, 70.000 {; 0763.565.148 

132. STEFAN CEL MARE, dec., et.
2/10, 92 mp, 1980, va prezentam un

apartament de 4 camere renovat 2015,
ca si imbunatatiri are marmura, gresie,
faianta, parchet instalatiile schimbate, 2
balcoane, bloc reabilitat. Apartamentul

ramane semimobilat, 150.000 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

133. STEFAN CEL MARE, stradal,
Lizeanu, langa metrou, dec., et. 4/8, 100
mp, 1979, bloc curat, confort 1, cadastru,

intabulare, liber, bloc reabilitat, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, 86.000 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

134. TIMPURI NOI - metrou, dec., 118
mp, 2015, apartament superb la mezanin

(inalt 2.00 m), orientare SE, finisaje si
dotari lux, balcon tip logie, terasa 15 mp
acoperita cu copertina retractabila, loc
parcare in subsol inclus in pret (fara

curte proprie), 139.990 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugen-

balan08@gmail.com 

135. TINERETULUI, Bd. Sincai,  et.
5/11, 135 mp, 2012, stradal, bucatarie

mobilata si utilata, finisat, parchet, gresie,
faianta, termopan, posibilitate preluare
chiriasi cu chirie 700 {/luna, cadastru si

intabulare, TVA inclus, 176.000 {;
0732.211.111 

136. TITAN (Aleea Barajul Rovinari),
semidec., 72 mp, 1973, particular, 2/P+4,

confort 1, logie, cu imbunatatiri, pret
negociabil, 69.000 {; 0723.158.543 

137. TITAN - Camil Ressu, Complex
Matei Ambrozie, semidec., et. 4/8, 92

mp, 1984, stradal, reabilitat, curat,
cadastru si intabulare, accept credit,

85.300 {; 0771.446.177   

138. TITAN -IOR, 5 min metrou Grig-
orescu, dec., et. 6/10, 67 mp, 1976,

imbunatatiri, 5 minut parc, piata, scoala,
gradinita langa bloc, id: 300379, 52.000
{; 0758.259.730 www.imobservice-

center.ro 

139. TITAN Grigorescu piata Salajan,
dec., et. 6/10, 62 mp, liber, intabulat, fara

imbunatatiri, 54.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

140. TITAN, semidec., et. 3/3, 102 mp,
2015, Policlinica, parc Titanii, dezvoltator

imobil d+p+3+pod, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie,

centrala, finisaje moderne. Optional par-
care subterana sau supraterana,

98.000 {; 0743.060.802 codriiresi-
dence@yahoo.com www.codriiresi-

dence.ro 

141. TITAN, Salajan metrou-New York
Pizza, dec., et. 9/10, 92 mp, 1981,

apartament 4 camere, stradal, vedere
mixta, reabilitat, acte ok. Vecinatati:

Camil Ressu, Nicolae Grigorescu, Dris-
tor. OVA 76687, 85.900 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

142. TITULESCU Basarab, dec., et.
9/10, 100 mp, 1978, vanzare apartament
4 camere in bloc, 2 gr. sanitare, parchet,
termopan, gresie, faianta, AC, 120.000

{; 0759.026.080/ 0747.169.616
andreea.radulescu@otho.ro

http://www.otho.ro 

143. UNIRII -Alba Iulia,  et. 1/2, 100 mp,
ap. in vila interbelica, deosebita, avand si
275 mp teren in propietate boxa, centrala

termica, apropiere M si RATB 1 min.,
necesita renovare, ID 900553, 77.000
{; 0755.022.290 marianzamfir@imob-
servicecenter.ro www.imobservicecen-

ter.ro 

144. UNIRII Libertatii dec., et. 5/7, 100
mp, 1996, apartamentul este situat intr-
un bloc monolit. Imbunatatiri: termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

139.500 {; 0726.498.178 alina_col-
tea@yahoo.com

www.centralimobiliare.ro 

145. UNIRII Magazin Unirea  115 mp,
1997, metrou 2 minute, aproape Institutul
Bancar, Tribunalul Bucuresti, et. 6, liber,
paza, vedere mixta, optional garaj sub-

teran incalzit, 190.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

146. UNIRII Mitropolie, semidec., et.
parter/2, 119 mp, 1937, 4 camere, parter
inalt/p+2, vitralii, usi masive, bucatarie
mare, 2 bai, centrala proprie, semineu,

instalatii noi, boxa, optional mobilat, acte
ok. Vecinatati: Regina Maria. OVA

73351, 139.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

147. UNIRII Nerva Traian, Octavian
Goga, Mircea Voda, dec., et. 5/8, 98 mp,
1990, (hol in L ), 2 bai,1 balcon, vedere

mixta, centrala proprie, 5 min. de metrou,
aproape de Timpuri Noi, Tineretului,
Decebal, Alba Iulia, Calarasilor, Mall
Vitan, 128.000 {; 0723.479.707/

0761.272.827 1@premiuminvestconsult-
ing.ro www.premiuminvestconsulting.ro 

148. UNIRII Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., et. 5/8, 100 mp, 1991, 2
balcoane, 2 wc, termopan, cadastru,

intabulare, accept credit, liber, discutabil,
128.000 {; 0724.336.834 

149. UNIRII Piata Constitutiei,  et. 2/8,
101 mp, 1990, 2 bai, luminos, logie,

locuri depozitare, boxa, Bulevardul Liber-
tatii, Palatul Parlamentului, Parcul Izvor,
http://www.westmount-imobiliare.ro/van-
zare-apartament-4-camere-unirii-liber-

tatii-palatul-parlamentului-piata-constitu-
tiei--63915 158.000 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

150. UNIRII BULEVARDUL dec., et.
7/8, 115 mp, 1995, stradal al 4-lea bloc
dupa Zepter, bloc monolit 4 cam modifi-
cate in 3 cam 2 bai 2 balcoane rulouri
electronice, necesita renovare confort
liber 159.000 {; 0720.533.650/

0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

151. UNIRII PIATA, Corneliu Coposu,
dec., et. 2/9, 128 mp, 1993, 5 camere,

termopan peste tot, 2 balcoane mari, pret
discutabil, apropiere: Alba Iulia, Decebal,

Parlament, Universitate, liber, oferta
reala, 240.000 {; 0743.041.701 bog-

dan.cirlan@city-estate.ro 

152. UNIRII, dec., 117 mp, 1996, 2
grupuri sanitare, balcon si 3 logii, vedere

mixta, panorama deosebita, spatios,
luminos, loc parcare ADP, Metrou Unirii,

Tribunalul Bucuresti, 170.000 {;
0737.211.507 rodian.dinu@west-

mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

153. UNIRII, Libertatii, dec., et. 5/7, 95
mp, 1991, 4 camere, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, 2 bai, centrala termica, vedere
mixta, parcul Carol, oferta reala, ocazie,

139.500 {; 0743.041.701
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

154. UNIRII, O. Goga, Zebra Cafe,
stradal, dec., et. 7/8, 130 mp, 1997,
duplex in bloc monolit, etaj 7+8, 4

camere, vedere sud, 2 bai, 3 balcoane, 2
locuri de parcare, lift nou, liber, renovat.

Vecinatati: Nerva Traian, Pasaj Marases-
ti, Mircea Voda. OVA 68702, 179.000
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro www.catalog-rezidential.ro 

155. UNIRII, Traian, dec., et. 3/4, 200
mp, apartament 5 camere, 2 grupuri san-
itare, 2 garaje, bloc cu lift, alarma, pozitie
deosebita, 215.000 {; 0722.221.688/

0722.519.815 

156. UNIRII, Zepter,  120 mp, pent-
house, ap. duplex 4 cam., scara inte-

rioara, acum finisat si mobilat occidental,
nefolosit, liber, 256.000 {;

0722.407.407   

157. VACARESTI, Costache Stamate,
parc Lumea Copiilor, Tineretului, semi-
dec., et. 7/11, 86 mp, 1986, amenajat
total, modificat, 2 gr. sanitare, 3 bal-

coane, spatios, se vinde mobilat, bloc
civilizat, zona superba, acces rapid parc,
mijloace de transport, Mall Sun Plazza,

88.900 {; 0723.540.507/
0762.797.652 

158. VICTORIEI CALEA, Metrou Uni-
versitate, dec., et. 6/8, 119 mp, 1936,
stradal, renovat, ideal firma. Centrala
proprie. Risc seismic. Simplu Confort

Imobiliare, Pret negociabil, 95.000 {;
0722.174.141/ 0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

159. VICTORIEI CALEA, Unirii, semi-
dec., et. 3/5, 96 mp, 1940, complet mobi-

lat ultramodern, centrala proprie
Buderus, termopan, jaluzele, parchet,

a.c, telefon, totul nou, parcare, structura
de beton si caramida cu risc seismic U2

dn expertiza proprie, parcare, 84.999 {;
0768.886.622 

160. VICTORIEI PIATA Alexandru
Ioan Cuza, semidec., et. 2/6, 110 mp,

particular, 4 camere, amenajat complet,
toate imbunatatirile, bucatarie utilata, pret

negociabil; 0769.656.442/
0724.382.969 

161. VICTORIEI PIATA, dec., et. 1/4,
130 mp, 1975, Ana Ipatescu, actual Las-

car Catargiu, Povernei, apartament 4
cam fara imbunatatiri, cf, garaj, centrala

de bloc, liber, sau fara garaj pret 150.000
a??, rugam seriozitate, nediscutabil

159.500 {; 0765.764.611/
0733.481.975 teraimobiliare@yahoo.com 

162. VITAN 5 min. Mall, dec., 104 mp,
2016, ultramodern, 2 grupuri sanitare cu
geam, 2 balcoane, dressing, caramida,
centrala, lift, loc parcare subteran inclus
in pret, adiacent Octavian Goga, Nerva

Traian, reprezentant direct, 113.000 {;
0773.924.732/ 0722.266.048 www.tco-

imobiliare.ro 

163. VITAN 5 min. Mall, dec., et. 2/5, 96
mp, 2016, ultramodern, 2 grupuri san-

itare cu geam, dressing, caramida, cen-
trala, lift, loc parcare subteran inclus in

pret, adiacent Octavian Goga, Nerva Tra-
ian, reprezentant direct, fara comision,

109.000 {; 0773.924.732/
0722.266.048 www.tco-imobiliare.ro 

164. VITAN Mall dec., et. 4/8, 96 mp,
1989, ap. 4 camere, confort 1, 2 grupuri
sanitare, 102.000 {; 0747.848.897 

165. ZONA DE SUD, Sun Plaza, dec.,
et. 1/7, 115 mp, 2016, ocazie, aparta-
ment nou la cheie, exceptional, pozitie
privilegiata, lift, spatiu agrement, fara

costuri mentenanta, 4 camere. Promotie,
85.400 {; 0723.535.968/
0723.535.968/ 0723.535.968 

1. 1 DECEMBRIE, Copaceni 10 min.
de Bucuresti stradal, S.U. 250 mp, curte
600 mp, 5 cam., 2009, la cheie, asfalt, in
statie Ratb, s. construita 320 mp, com-
plet mobilata si utilata, toate utilitatile, 3
bai, bucatarie, living, spalatorie, garaj,
alarma, gaze, superba, 260.000 {;

0721.630.429 

2. 1 MAI Antena 1, S.U. 130 mp, 2012,
la cheie, teren 176 mp, 5 camere, reno-

vata, colaborez agentii, negociabil,
149.000 {; 0722.399.178 

3. 1 MAI Expozitiei, S.U. 300 mp, 11
cam., 1938, la cheie, casa, teren 205

mp, deschidere 10 m, amprenta 100 mp,
P+1+M, vila este compartimentata in 5

apartamente, ID 920, 220.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

4. 1 MAI, S.U. 170 mp, curte 180 mp, 4
cam., 1938, la cheie, adiacent, zona usor

accesibila, boiereasca, interbelica,
s+p+1+pod, curte, acoperita tabla, curte

mare, terase, deschidere 10m, foarte
bine impartita, toate actele, minime
investitii, negociabil, 240.000 {;
0743.028.007 office@4rent.com.ro 
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53. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida, S.U. 91 mp, curte 40

mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila,
curte amenajata si imprejmuita
cu gard, P+1+M, finisaje import,
racordata la utilitati, loc de par-
care, spatiu depozitare. Comi-

sion 0%, 85.000 {;
0728.000.820/ 0766.236.438

Tr_ysk90@yahoo.com 

54. BERCENI, Metrou, S.U. 102 mp,
curte 62 mp, 4 cam., 2015, in construc-
tie, vila P+1E+Pod locuibil finisat, parter:
living, bucatarie, grup sanitar, hol, et: 2
dormitoare, hol, baie, balcon, pod: cam-
era 25 mp, se vinde la cheie, parcare,

comision 0%, 77.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

55. BERCENI, Petru Rares,  3 cam.,
2015, la cheie, casa + dependinte, teren
240 mp, finisata, centrala, gard, 49.800

{; 0744.570.957   

56. BERCENI, Popesti Leordeni, str. Al.
Conduratu nr. 12, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie,
P+1e+pod, P: living, bucatarie, grup san-

itar, hol, etaj: 2 dorm. hol, baie, balcon
pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie,

75.000 {; 0786.209.102 

57. BERCENI, Popesti Leordeni, str. Al.
Conduratu nr. 12, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie,
P+1e+pod, P: living, bucatarie, grup san-
itar, hol, etaj: 2 dorm., hol, baie, balcon
pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie.

Proprietar, 75.000 {; 0786.209.102 

58. BERCENI, zona vile noi, S.U. 340
mp, 4 cam., la cheie, p+e, dependinte, c-

tie noua, finisata, 76.000 {;
0744.570.957   

59. BISTRITA, zona Cibela, S.U. 270
mp, curte 1050 mp, 5 cam., 2000, la

cheie, casa: d+p+etaj 1; 2 garaje, cam-
era hobby, spalator, centrala

lemne+gaze, living, birou, wc service,
bucatarie, 3 dormitoare, dressing, baie,
107.000 {; 0722.358.148 costinisi-

peanu@gmail.com 

60. BOLINTIN DEAL, judetul Giurgiu,
aproape de Autostrada A1, S.U. 200 mp,

curte 500 mp, 5 cam., 2011, la cheie,
casa, utilitati curent, gaze, fosa septica,
rog sa fiu contactat de cumparatori, nu

doresc agentie sau intermediari,
350.000 L; 0771.329.098 

61. BOLINTIN VALE, S.U. 110 mp, 6
cam., 1976, la cheie, casa, o gospodarie

foarte frumoasa, toate conditiile, apa,
gaze, canalizare, teren 1500 mp;

0767.858.844 

62. BRAGADIRU S.U. 160 mp, 2011, la
cheie, vila P+1, 3 dormitoare, 2 bai, liv-
ing, bucatarie, beci, mobilata si utilata,

curte amenajata, 115.000 {;
0767.566.584 

63. BRAGADIRU Haliu, S.U. 100 mp,
curte 60 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

Casa cu 3 camere si 2 bai, 60 mp gradi-
na, loc de parcare inclus, finisaje la

cerere, 500 m de sos. Alexandriei, super
oferta, vizionari si in wekend, 51.000 {;

0761.185.344/ 0768.295.999
pagaimobiliare7@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

64. BRAGADIRU Topaz 48b-50, S.U.
100 mp, curte 118 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, P+1, confort 1, 3 dormitoare, liv-

ing, bucatarie inchisa, 2 bai, pivnita, bal-
con, terasa, teren 180 mp, 74.500 {;
0735.474.623 http://topaz.inzona.ro 

65. BRAGADIRU ORAS, 4 cam.,
2015, la cheie, 125 mp construiti, teren
190 mp, cu tot cu amprenta. Amprenta
65 mp, balcon, 2 bai, utilitati, plus un

spatiu micut de birou sau dressing cu fer-
eastra. Pod, 68.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

66. BRAGADIRU, S.U. 78 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 1993, la cheie, casa la
curte. Casa cu gradina in zona deosebi-

ta, situata la sosea nationala, acces
rapid la mij. de transp. in comun si

zonele comerciale. Dispune de toate utili-
tatile si posibilitate de extindere cu inca
1.000 mp, 97.000 {; 0769.265.064 

67. BRAGADIRU, S.U. 140 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, duplex, parter: living,

bucatarie baie. Etaj: 3 camere + dresing+
baie si un pod pentru depozitare. Duplex-
ul se vinde la cheie inclusiv curtea ame-
najata cu pavaj si gazon. Comision 0%,
62.000 {; 0765.214.130 casa_bra-

gadiru@yahoo.com 

68. BRAGADIRU, cartier Haliu,  curte
350 mp, 8 cam., vila, lux, 5 bai, piscina,
toate facilitatile, accept variante, sector
2, disc., 150.000 {; 0722.733.593/

0761.974.401   

69. BRAGADIRU, Eminescu, S.U. 00
mp, curte 225 mp, 2015, la cheie, partic-

ular duplex, 225 curte/ 185 1 unitate,
asfalt, utilitati, superba, 78.000 {;
0728.820.957/ 0730.668.987 

70. BRAGADIRU, sos Alexandriei Km 8
Leroy Merlin, S.U. 280 mp, curte 400 mp,
5 cam., 2011, la cheie, vila P+1+M, toate
utilitatile casa este construita in 2010 si
are o suprafata utila 250mp: se vinde la
cheie toate finisajele sunt de ceea mai

buna calitate, 165.000 {;
0733.202.700 candoinelu@yahoo.com 

71. BRAGADIRU, Soseaua Alexandriei,
S.U. 140 mp, curte 170 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, casa 4 camere,
P+1+M,140 mp, 170 mp curte, se preda
la cheie, finisaje la alegere, acces rapid

RATB, maxi-taxi, TVA 5% inclus, 72.500
{; 0740.468.481/ 0768.295.999

pagaimobiliare6@gmail.com
www.pagaimobiliare.ro 

72. BRAGADIRU, Soseaua Alexandriei,
vis-a-vis Rostar, S.U. 90 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2015, la cheie, direct dez-
voltator, fara comision, vila p+1 cu 4

cam., 2 bai, pivnita, balcon, curte amena-
jata, loc parcare separat, centrala,

calorifere, predare la cheie, toate utili-
tatile in functiune, 59.500 {;

0799.933.979 

73. BRAGADIRU, Str. Libertatii,  vand
duplex, constructie noua, apa, gaze,

canal, curent electric, particular;
0742.462.891   

74. BRAGADIRU, zona Soseaua
Alexandriei-Bragadiru, S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

casa P+1+M, 100 mp curte libera, const.
caramida, 2 bai, se preda la cheie, fin-
isaje la alegere,TVA 5% inclus 59.000

{; 0740.468.481/ 0768.295.999
pagaimobiliare6@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

75. BRAILA -Comuna Rosiori, S.U. 141
mp, 1984, la cheie, casa curte 141 mp, 3
magazii, pomi, curent electric, apa retea,
fantana, tabla noua, mobilat, teren 3.200

suprafata totala, 6.200 {;
0768.299.757 

76. BRAN, Moieciu, S.U. 100 mp, curte
502 mp, 7 cam., 2007, la cheie, casa
vila, descriere: parter- 1 camera, baie,
living, suprafata 50 mp, etaj- 4 camere,
baie, suprafata 50 mp,mansarda- cam-

era, baie, suprafata 50 mp, curte- o
cladire 7,5/ 3,5 mp, cu etaj, 195.000 {;

0372.943.885 

77. BRANCOVEANU S.U. 108 mp, 15
cam., 1996, vila S+P+1, mansarda

locuibila, nemobilata, toate utilitatile, tri-
fazic, scara interioara + exterioara,

terasa 15 m, 250.000 {;
0762.777.849

onlinemag1@yahoo.com 

78. BRANCOVEANU metrou, S.U. 340
mp, curte 250 mp, 2004, la cheie, vila
D+P+E+M, d=12.5, vand - schimb ap.,

teren + diferenta, particular, 240.000 {;
0744.575.785 

79. BRANCOVEANU, Alunisului, S.U.
150 mp, curte 300 mp, 3 cam., 2000, la

cheie, vila p+1, 3 dormitoare, living,
garaj, necesita renovare, 500 m statia de

metrou Brancoveanu, 149.000 {;
0755.200.044/ 0752.862.553 interna-
tionalimob@gmail.com www.internation-

alimob.ro 

80. BRANESTI, S.U. 160 mp, curte 400
mp, 2013, la cheie, vila p+1, 4 dormi-

toare + living, bucatarie, 2 bai, 62.000
{; 0722.322.563 

81. BRASOV, Centrul Vechi, zona ultra-
centrala, Centrul Istoric, S.U. 72 mp, 2
cam., 2011, la cheie, cartier de vile, 5
min de Piata Sfatului, toate dotarile,

foarte luminoasa, centrala termica pro-
prie, 90.000 {; 0733.113.064 

82. BREAZA, S.U. 225 mp, curte 1875
mp, 5 cam., 1996, la cheie, casa

parter+et 1+ m. Parter separat de et. 1 si
mansarda. Situata in zona linistita cu

putini vecini. Centrala, gaze, apa, curent,
beci, foisor, gratar, put, pomi fructiferi.
Schimb cu Ap-Bucuresti. Detalii tel.,

72.000 {; 0754.547.551/
0746.357.823

radu.anghel22@gmail.com 

83. BREAZA, S.U. 184 mp, 4 cam.,
dupa 2000, central, in spate la primarie,

casa din caramida 100% p+1+pod, izola-
ta cu plansee din beton armat 172 mp +
magazie 12 mp, pergola auto, fantana,
toate utilitatile, mobilat, utilat, totul nou.

Neg., 119.000 {; 0722.384.407
buz_subaru@yahoo.com 

84. BREAZA, Prahova, Str. Poienitei,
S.U. 125 mp, curte 660 mp, casa renov-
abila, zona deosebita, toate utilitatile pe
proprietate, 31.500 {; 0735.754.291   

85. BREAZA, Provita, S.U. 65 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2000, vand casa, toate

facilitatile, teren 1000 mp livada;
021.264.38.92/ 0730.418.832   

86. BUCUR OBOR,  Kaufland, vila
D+P+1+M, an constructie 2005,
la cheie, suprafata utila 800 mp,
suprafata curte 500 mp, distanta
100 m pana la Sos. Colentina, 11
camere dec.e, 10 bai, 2 bucatarii,

garaj pt. 3 masini, 3 intrari,
imbunatatiri lux, mobilata + utila-

ta, ac, alarma, gradina + curte
amenajata, porti electrice, sis-

tem irigatii, centrala termica ali-
mentare cu apa, pivnita, crama,
barbeque, supraveghere video,

monitorizare, variante; 670.000 {;
0766.272.561   

87. BUCURESTI - Urziceni, S.U. 120
mp, curte 1700 mp, 6 cam., 1990, casa

la 30 km DN2, locul linistit si frumos, per-
fect, 37.000 {; 0722.465.738   

88. BUCURESTI zona Chirigiu, S.U.
130 mp, curte 120 mp, 6 cam., 1933, la

cheie, casa parter + etaj, proprietar;
0720.874.914 

89. BUCURESTI, S.U. 750 mp, 2000,
la cheie, vand vila S+P+E1+ME2, pozitie
superba, 415.000 {; 0722.793.065 

90. BUCURESTII NOI S.U. 280 mp, 3
cam., canalizare, gaze sobe, baie,

bucatarie, libera, 65.000 {;
0721.372.512/ 0764.594.990   

91. BUCURESTII NOI S.U. 350 mp,
curte 45 mp, 15 cam., 2008, la cheie, vila
subsol + parter + 2 etaje + mansarda, cu
materiale de calitate si finisaje inspirate,
arhitectura deosebita si compartimentare
inspirata cu camere spatioase, 166.000
{; 0761.134.500/ 0767.910.072 alin-

floricica92@yahoo.com 

92. BUCURESTII NOI, S.U. 80 mp,
curte 380 mp, 3 cam., 1977, la cheie,
casa + teren, sufragerie, 2 dormitoare,
hol, bucatarie, baie, gradina de flori,
legume si zarzavat, pomi, vita de vie,

ideal familie cu copii si caine, toate utili-
tatile, garaj, magazie, metrou 4, orar 8-

12, 119.000 {; 0734.940.513
mihai300@yahoo.com 

93. BUCURESTII NOI, S.U. 45 mp,
curte 227 mp, 2 cam., 1955, in construc-

tie, casa, apropiere metrou, 282 mp
teren, deschidere 10 ml, 55 mp

amprenta, utilitati, casa nelocuita, acte la
zi, ID 921 89.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

94. BUCURESTII NOI, S.U. 80 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 2003, la cheie,
vand casa P+ Pod mansardabil, con-
structie din BCA+ anexe si garaj, cu
toate facilitatile apa, gaze canalizare,

centrala - la pret de teren, 115.000 {;
0723.161.633 

95. BUCURESTII NOI, Laminorului,
S.U. 120 mp, curte 255 mp, 5 cam.,

2016, la cheie, duplex P+M, curte, libera,
158 mp, terasa acoperita de 19 mp cu

iesire din bucatarie, 2 gr. sanitare, 3 dor-
mitoare sus, 1 dormitor jos, sufragerie,

CT, contorizare individuala. OVC 77962,
165.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

96. BUCURESTII NOI, Teatrul Masca,
S.U. 250 mp, curte 220 mp, 5 cam.,

2003, la cheie, vila p+1+pod, living 30,
dining room 28.3 dormitoare 100 mp utili/
nivel, 2 bai, caramida, tigla, pod, foisor,
garaj, costruiti 350 mp, 8 min. metrou,

235.000 {; 0755.200.044/
031.419.20.05

internationalimob@gmail.com 

97. BUFTEA S.U. 200 mp, curte 660
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vand vila de
lux, noua, la iesire din Buftea, in comuna

Crevedia, vis-a-vis de hotelul Golden
Plum. Vila dispune de un teren de 660

mp, 220 mp construiti dintre care 200 mp
utili, 94.500 {; 0749.492.269/

0762.891.649 

98. BUFTEA Samurcasi, S.U. 210 mp,
curte 545 mp, 5 cam., 2007, la cheie, vila

P+1+M, mansarda open space, terasa
inchisa, curte amenajata, loc de bar-
beque si activitati sportive. Se vinde

mobilata si utilata. Negociabil, 120.000
{; 0734.818.481 

99. BUFTEA, Flamanzeni, S.U. 280 mp,
curte 1000 mp, 6 cam., 2009, la cheie,
vila deosebita S+P+1+M, 6 camere, 4

bai, bucatarie, terase, garaj, anexe, fin-
isaje deosebite, AC, central termica,

panouri solare, partial mobilata,
195.000 {; 0729.652.979/

0744.349.859 

100. BUFTEA, Samurcasi, S.U. 150 mp,
curte 350 mp, 5 cam., 2016, in construc-
tie, vila 5 cam, P+M, 150 mp, teren 350
mp, terasa 18 mp, finisaje peste medie,
incalzire pardoseala, centrala in conden-
sare Ariston, tamplarie Rehau 5 cam. cu

sticla 4 anotimpuri, 2 locuri parcare,
98.000 {; 0724.590.266 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro www.euroci-
tyestate.ro 

101. BUSTENI -la 500 m de soseaua
principala, S.U. 250 mp, 5 cam., 1999, la
cheie, vedere spre munte (la parter livin-
gul+bucatarie+ dormitor+o baie, la etaj:
dormitor cu baie proprie+ 3 dormitoare+

o baie, 50.000 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

102. BUSTENI Zamora, S.U. 180 mp, 5
cam., 2014, la cheie, vila p+2+curte,
accept si Prima Casa sau schimb cu

Bucuresti. Pret convenabil;
0766.394.910/ 0722.354.772 

103. BUZOIANU, Cheia de Prahova,
S.U. 144 mp, curte 345 mp, 7 cam.,

2000, la cheie, casa, parter+etaj mansar-
dat, 4 dormitoare, living, bucatarie, 2 bai,
2 balcoane, terasa exterioara, 65.000

{; 0744.498.513 

104. CACIULATI, Ilfov, la 30 km de
Bucuresti,  curte 1200 mp, vand casa

batraneasca, cu baie, neg., 40.000 {;
0766.548.390   

105. CALARASI, S.U. 00 mp, 1975, la
cheie, proprietar vand teren intravilan +

casa batraneasca, suprafata 5000mp., in
Sat Varasti, jud. Calarasi, cablu TV., apa

curenta, curent; 0727.004.114/
0723.972.183 

106. CALARASI, Com. Ileana,
Stefanesti,  3 cam., casa,

supraf. 1.200 mp, hol, baie,
bucatarie, usi, geamuri,
termpane, centrala pe

lemne, gresie, hol,
bucatarie, baie, gresie,

faianta, parchet, 21.500 {;
0762.029.033   

107. CALUGARENI Prahova, sat Valea
Scheilor, S.U. 100 mp, 5 cam., 1996, fara

utilitati, cu anexe si inventar + 3 ha cu
vie, livada, padure, 60.000 {;
021.746.74.21/ 0726.974.772/

0726.575.154   

108. CALUGARENI, Giurgiu, S.U. 195
mp, 6 cam., casa caramida, teren 1.600
mp, acces drum principal, la 30 km de
Bucuresti, padure la 1 km, proprietar,

neg., 30.000 {; 0745.054.816   

109. CAMPULUNG MUSCEL ultra-
central,  casa curte, constructie anul

2000, compusa din 2 apartamente a cate
2 camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
0722.551.873   

110. CAMPULUNG, Arges, S.U. 575
mp, 7 cam., 2011, la cheie, casa
vacanta P+1E+M, 9 grupuri san-
itare, teren 13.000 mp, mobilat,

complet utilitati, negociabil,
450.000 {; 0729.077.782 swiss-

danici@yahoo.com 

111. CARLIGU MARE, jud. Buzau,
casa modesta, locuibila, teren 2.700 mp,
cadastru, 85 km de Bucuresti, 10.500

{; 0722.548.160   

112. CARTIER 23 AUGUST, S.U. 100
mp, curte 70 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
P+1, 4 camere, baie, bucatarie, finisat,

75.000 {; 0770.298.925 

113. CARTIER MAMINA Vidra, Ilfov,
12 km de Bucuresti, S.U. 160 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2015, la rosu, ocazie,
particular, vand casa la rosu in cartier

vile, stradal, deschidere 3 laturi, terenul
imprejmuit, 55.000 {; 0766.618.262 

114. CASA 3 camere, curte 220 mp,
garaj, toate facilitatile si o casuta cu liva-
da 3.000 mp la Valenii de Munte, Praho-

va; 021.222.06.37/ 0774.003.770   

115. CASA batraneasca 2 camere +
anexe, electricitate, gaze, apa, 400 mp
teren aferent la 10 km de Targoviste, 50
km de Sinaia + 5.000 mp livada cu pomi

si arabil; 0784.432.365   

116. CASA confortabila, construita in stil
rustic, in zona linistita cu livada (teren

2.930 mp) in comuna Teisani sat Olteni
(la 5 km de Valenii de Munte) judetul Pra-
hova, disc., 40.000 {; 0729.857.067   

117. CASA, 6 cam., vand sau schimb
casa 6 camere si 1.530 mp gradina cu

apartament 3-4 camere, pret negociabil.
Se afla la 23 km pe Soseaua Bucuresti-

Alexandria in Stalpu, 49.900 {;
0744.500.066   

118. CASA, Bucuresti la 23 km,  3 cam.,
hol, bucatarie, 900 mp, 22.000 { sau
schimb cu garsoniera, sector 2-3 (ofer

diferenta); 0748.315.840   

119. CATELU, Theodor Pallady, A2,
S.U. 170 mp, curte 150 mp, 3 cam.,

2010, la cheie, apartament tip duplex, 2
bai, 2 balcpane, etaj 2+M, intrare separa-
ta, curte proprie, toate utilitatile, bucatarie

mobilata si utilata, living generos, lumi-
nos, liber, 89.000 {; 0721.130.152

office.rezo@gmail.com 

120. CERNAUTI str. colt cu str. Serbani-
ca Vasile langa National Arena si Mega

Mall, S.U. 250 mp, curte 103 mp, 7 cam.,
2008, la rosu, casa ridicata la gri,
P+1+M, detalii la telefon, urgent,
185.000 {; 0722.539.937

teo_doina@yahoo.com 

121. CERNICA Soseaua, in vecinatatea
Cartierului Austriac, S.U. 155 mp, curte

250 mp, 3 cam., 2015, la rosu, p+1,
fiecare camera cu baie si dreasing, 2

terase superbe pe acoperis. Pretul este
pentru cas la gri. Va puteti alege si per-

sonaliza casa asa cum va place,
79.000 {; 0745.695.511

robert@robertgagos.ro www.robertga-
gos.ro 

122. CERNICA, casa 3 cam., baie,
bucatarie, complet renovata, teren 380

mp, anexe, neg., 49.000 {;
0744.916.724   

123. CERNICA, Fundeni,  particular
vand casa noua + teren 500 mp, 15 km
Bucuresti, sau schimb cu ap. 2 camere;
0728.781.671/ 031.429.31.86   

124. CERNICA, Pantelimon, in veci-
natatea Cartierului Austriac, S.U. 146
mp, curte 210 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, P+1+M, constructie din caramida
si izolatie 10 cm, arhitectura deosebita,

living, bucatarie, 3 dormitoare, 3 bai,
terasa, apa, curent, gaze si fosa septica.
Proprietar, 69.000 {; 0746.141.441 

125. CHEILE DAMBOVICIOAREI,
S.U. 125 mp, curte 492 mp, 4 cam.,

2001, la cheie, imobil P+et, bucatarie, 2
bai, dependinte. Constructie lemn, izo-
latii, tencuieli. Toate facilitatile, garaj 30
mp, teren 492 mp/ d. 17,30 m, 61.500

{; 0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

126. CHIAJNA 10 min., Militari, S.U.
100 mp, curte 450 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, casa P+1, constructie noua, 4
cam, Ilfov, Dragomiresti Deal, 3 dormi-

toare, living plus bucatarie, 2 bai, terasa,
toate utilitatile, g, f, p, ct, t, acces usor 10
min. Bucuresti Militari Auchan, Carrefour,

65.000 {; 0752.289.029
office@espaco.ro www.espaco.ro 

127. CHIAJNA Rosu, str. Crinului,
S.U. 200 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2010, vila 5 camere, fin-
isaje de calitate, merita vazuta.

Garaj, terasa, 2 balcoane si
multe spatii de depozitare.

Parterul este compus dintr-un liv-
ing / dining de 46 mp, birou,

bucatarie, baie, hol, iar la etaj 3
dormitoare, 2 bai. Casa este

luminoasa, construita din
caramida porotherm cu stalpi de
beton, izolata cu polistiren de 10
cm. Toate actele sunt in regula,
proiect, autorizatii, casdastru si
intabulare. Utilitati: curent, gaz,

apa, canalizare, 160.000 {;
0752.446.757/ 0753.042.210   

128. CHIAJNA, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2008, la cheie, compusa din
living, birou, bucatarie, baie la parter, 2

dormitoare, baie + 1 dormitor matrimonial
cu baie si dressing la etaj, mansarda,

500 mp teren, garaj, 149.000 {;
0766.212.224 

129. CHIAJNA, 2008, vila noua, supr.
270 mp construiti pe 3 nivele, 90 mp
nivel, teren 500 mp, dechidere 33 m,

adancime 15 m, garaj, 5 min. Auchan,
zona eleganta vile; 0722.706.779   

130. CHIAJNA, S.U. 135 mp, 4 cam.,
2015, vile individuale P+1+pod, 140

mpsc, 250 mp teren, dispuse le parter:
living, bucatarie 12 mp inchisa, baie; etaj
3 dormitoare, baie 7 mp, balcon, gaze,
curent electric, fosa septica, put, propri-
etar, 89.250 {; 0726.663.288 dez-

voltatordirect@yahoo.ro 

131. CHIAJNA, Ilfov, Pacii, S.U. 100
mp, curte 750 mp, 3 cam., central, mobi-
lat, langa scoala si primarie cu toate utili-

tatile; 0745.478.471   

132. CHIAJNA, la 10 minute, S.U. 90
mp, 3 cam., 2016, la cheie, vila 3

camere, p+1 la cheie cu toate
imbunatatirile moderne, 120 mp constru-
iti, 90 utili, teren 250 mp, 2 dormitoare,
living mare cu bucatarie, 2 bai, camera
centrala, la 10 minute de Auchan Car-

refour, 55.000 {; 0752.289.029
office@espaco.ro www.espaco.ro 

133. CHIAJNA, Rosu, la 1 km de
cartierul Militari, S.U. 135 mp, curte 224
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila superba,

construit, avand toate utilitatile, gaze,
apa, canalizare, curent, vila este 100 %

gata, cu toate finisajele de lux;
0722.658.700

blocsplai267@yahoo.com 

134. CHIAJNA, str. Viilor, S.U. 212 mp,
la rosu, vila p+1, 600 mp teren,
deschidere 25 m, 82.000 {;

0721.461.733   

135. CHIRIGIU Liberty Mall  casa
s+p+m, 5 camere + cs, baie, bucatarie,

toate utilitatile, st 130 mp, sc 80 mp/
nivel, 142.000 {; 0765.550.783   

136. CHITILA Sabareni, 10 km
Bucuresti, S.U. 97 mp, curte 450 mp, 3
cam., 2015, la cheie, casa parter, baie,
bucatarie, terasa, pivnita, racordata la
toate utilitatile, gaze, curent, apa curte
450 mp, casa arata excelent, va mutati

rapid, proprietar, 49.700 {;
0724.761.154 

137. CHITILA SOSEAUA Namaesti,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 6

cam., 2014, casa - parter + etaj,
6 camere, 2 bai, bucatarie,

incalzirea - gaz. Toate utilitatile,
135.000 {; 0784.690.980/

0734.218.485   

138. CIACOVA, S.U. 100 mp, curte
1100 mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa
mare: 3 camere, bucatarie, baie, spais,
geamuri termopan, incalzire centrala pe

lemne si carbuni, apa, canalizare,
dependinte, garaj, curte mare, gradina cu

livada, 52.000 {; 0723.575.885 

139. CIOROGARLA - Ilfov, casa cu
1.400 mp teren, utilitati la poarta,

35.000 {; 0752.122.154   

140. CLINCENI, S.U. 100 mp, 3 cam.,
2015, casa parter 95 mp living, 2 dormi-

toare, baie, bucatarie, toate utilitatile
gaze, curent, apa, canalizare, tv, internet

(centrala + calorifere). Direct stradal,
teren 320 mp, 50.000 {;

0725.112.611
dinumarian_85@yahoo.com 

141. COLENTINA -Carrefour S.U. 180
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, vand vila, zona de vile, ideal pt.
familie, acte la zi, deschidere 10 m pe

doua strazi, 134.000 {;
0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

142. COLENTINA Andronache, 3 min.
avion, S.U. 200 mp, curte 743 mp, 5

cam., 2006, la cheie, pozitie exception-
ala, d- 20 m, toate utilitatile, 2 centrale
(gaz si peleti), caramida, 3 bai, 5 ac,

terasa, urgent, usor neg., 234.900 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

143. COLENTINA Avion, S.U. 80 mp, 3
cam., 1960, demolabila, casa+ teren 380

mp, cadastru, intabulare, cu toate utili-
tatile; 0723.714.586 

144. COLENTINA Doamna Ghica, S.U.
220 mp, curte 130 mp, 5 cam., 1990, la
cheie, casa P+1, compusa din: living, 3

dormitoare, bucatarie, 2 bai, spatiu com-
ercial la parter in suprafata de 108 mp,
amenajata complet, centrala proprie,

toate utilitatile, cadastru, ideal investitie,
205.000 {; 0744.426.202/

0785.232.323 vasile@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

145. COLENTINA, S.U. 44 mp, curte
102 mp, 2 cam., vand casa, 35.000 {;

0762.281.077   

146. COLENTINA, Andronache, S.U.
64 mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la
rosu, casa caramida+ bca, modesta, 3
holuri, gaze, apa, electricitate in casa,
canalizare in fata curtii, necesita reno-
vare integrala, comision 0, id:CA0008

57.500 {/comision 0;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

147. COLENTINA, Fundeni, S.U. 140
mp, curte 310 mp, 3 cam., 2012, la

cheie, P+M, parter living, 2 dormitoare,
bucatarie, 2 bai, mansarda open-space
neamenajata, curent, gaze, canalizare,
centrala termica, curte amenajata, fin-

isaje de calitate, 125.000 {;
0749.131.838 ciprian@confortca-

saimobiliare.ro www.confortcasaimobil-
iare.ro 

148. COMUNA BABAITA, langa
Alexandria, S.U. 450 mp, curte 2000 mp,
1980, la cheie, casa 6 camere, pretabila
pentru orice-locuit sau afacere, se afla in
centrul comunei, stradal, langa primarie,
curte mare, apa, canal si curent trase in
casa, negociabil, variante, 13.500 {;
0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

149. COMUNA BELCIUGATELE,
2011, vand casa curte, parter + etaj 84

mp, anexe 42 mp, 600 mp teren;
0723.458.105/ 0766.852.585   

150. COMUNA BERCENI S.U. 118
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016, in con-
structie, vila individuala cu 4 camere in
cartierul nou, si la 150 m de soseaua

Berceni, constr. 2015-2016. Vila se vinde
complet finisata si racordata la utilitati,

80.000 {; 0724.548.040 dorian.laca-
tus@zonadesud.ro 

151. COMUNA BERCENI, S.U. 110
mp, curte 410 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila in duplex, parter, etaj pod,
doua dormitoare, doua bai, living,

bucatarie, hol, pod, terasa, beci. Finisaje
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
camere, 3 bai, la cheie, lac si padure,

langa DN1, vecinatati: Balotesti, Buftea,
Mogosoaia, Tunari, Pipera, Otopeni, tur

virtual pe website, ultima casa, 149.900
{; 0769.060.006 robert@good-resi-

dence.ro www.good-residence.ro 

167. CORBEANCA, S.U. 130 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2015, la cheie, direct

dezvoltator, P+1, casa 174 mp, 4
camere, 3 bai, la cheie, teren 300 mp,

vecinatati: Balotesti, Buftea, Mogosoaia,
Tunari, Pipera, Otopeni, zona comerciala

in ansamblu, oferta. 89.900 {;
0769.060.006 robert@good-resi-
dence.ro www.good-residence.ro 

168. CORBEANCA, S.U. 200 mp, 5
cam., 2007, vila caramida, p+1, living, 3

dormitoare + camera de joaca pentru
copii, la 500 metri de DN1, parter inalt,

cartier elegant, asfalt, canalizare, 2
terase, refacuta anul trecut, gradina

amenajata, 185.000 {;
0735.267.646/ 0040735267646

ccbotez@yahoo.com 

169. CORBEANCA, Mega Image 2,
S.U. 170 mp, curte 720 mp, casa P+1,
living + 3 camere, 2 bai, toate utilitatile,

strada asfaltata, 88.000 {;
0724.365.979   

170. CORNETU, Bragadiru, str
Trandafirilor, S.U. 65 mp, curte 500 mp, 2

cam., 2002, la cheie, casa este f buna,
fundatie + centura, foisor, bucatarie,

baie. Casa de vacanta dar se poate locui
si permanent. 25 min de Unirea. Apa,
gaze, curent. Sistem de irigare gazon.

Zona superba, 46.000 {;
0752.200.149

adrianatinge@yahoo.com 

171. CORNU - Prahova, S.U. 45 mp,
1965, demolabila, renovabila, teren 570
mp, curent si canalizare pe teren, apa si

gaze la poarta, 18.900 {;
0722.429.205 

172. CORNU, Campina, S.U. 160 mp, 6
cam., intravilan, st. 1.000 mp, casa la

rosu, dem+ p+et., teren cu pomi fructiferi,
zona linistita, peisaj superb, pret nego-

ciabil; 0745.880.378   

173. COSBUC -Viilor, Academia Militara,
S.U. 45 mp, curte 30 mp, 2 cam., 1950,
la cheie, ap. 2 cam. in vila, intrare sepa-
rata prin curte proprie, centrala termica,
g, f, p, t, um, pivnita, pod inalt, cartier cu

circuit inchis, 57.800 {;
0721.092.835 ionut.tudorsimobil-

iare@gmail.com 

174. COSOBA S.U. 225 mp, curte 800
mp, 2010, la cheie, P+1, padure, gard

beton, foisor, generator 6A, hidrofor+put,
2 bai, 3 wc-uri, centrala peleti Hornet,
mobilata partial, pomi, gazon, fosa,

negociabil, 100.000 {; 0723.321.341 

175. COTROCENI, S.U. 450 mp, curte
450 mp, 2010, la cheie, P+1+M, 2 cor-

puri, singur curte, vile noi, fara legi, ame-
najate, lux, spa, parc, metrou, ID

900453, 630.000 {; 0755.022.290
marianzamfir@imobservicecenter.ro

www.imobservicecenter.ro 

176. CRAIOVA, central, str. Buciumului
nr. 9 zona Rovine, S.U. 71 mp, curte 350
mp, 3 cam., 1936, la cheie, 350mp curte,
18,5m stradal, toate utilitatile, beci, garaj,
cadastru, intabulare, negociabil telefon,

75.000 {; 0728.557.155
casadelacraiova@gmail.com 

177. CRANGASI ZONA Giulesti,  vand
vila, teren 486 mp, desch. 13 m, vila par-

tial subsol, parter 3 camere, baie,
bucatarie, terasa. Etaj 3 camere, baie,
bucatarie, terasa. Mansarda un ap. 42

mp, nefinisat, multiple imb.;
0726.421.530/ 0765.348.424   

178. CURTEA DE ARGES, S.U. 222
mp, curte 1052 mp, 4 cam., 2006, la

cheie, ocazie, vand vila P+M, fundatie
beton cu structura pe cadre, pereti tip

bcu cu perna de aer (15 cm), placa beton
armat, exista proiectul casei, 120.000

{; 0767.643.633
ovidiu_ok75@yahoo.com 

179. CURTEA DE ARGES, la 3km dis-
tanta, S.U. 62 mp, 5 cam., 2012, in con-
structie, casa in constructie, 1.000 mp

teren, apa, curent trase, detalii la telefon,
26.000 {; 0721.610.033 lau-

rents18@yahoo.com 

180. DACIA, Toamnei,  vanzare casa
subsol+ parter, 96,41 mp, deschidere

stradala, renovata, centrala termica, AC,
g, f, t, usi metalice, ideal firma, cabinet,
notariat, libera imediat, locuri parcare,
pozitie exceptionala; 0722.706.779   

181. DACIA, Viitorului, S.U. 90 mp, curte
40 mp, 2000, la cheie, casa intima,

parter, aspect deosebit, 3 camere+ 2
camere mici mandarda, sufragerie living
dubla, pivnita mare 34 mp, 78.000 {;

0727.877.877 

182. DAMBOVITA, 35 km Bucuresti,  3
cam., casa caramida, teren 1.100 mp,
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
toare, finisaje la alegere, tripan Salaman-
der, termosistem 10cm, centrala proprie
gaz, 83.000 {; 0723.312.958 total-

com2008@gmail.com 

199. DOMNESTI, S.U. 120 mp, curte
456 mp, 4 cam., 2015, la rosu, particular,
stradal, p+1, semifinisata, facilitati zona,
merita vazut, pret negociabil, 50.000 {;

0735.514.306 

200. DOMNESTI, S.U. 180mp mp, 4
cam., dupa 2000, vila in cartier reziden-

tial cu toate utilitatile (canalizare function-
ala, apa, curent, gaze, internet, cablu tv).
Parter+ etaj (4 dormitoare, living deschis
cu bucatarie, 2 bai, dressing), curte ame-

najata, 95.000 {; 0727.091.075
iulia.apostolache@yahoo.com 

201. DOMNESTI, S.U. 122 mp, curte
415 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila

locuibila, 2 dormitoare, 2 bai, g, f Spania,
parchet 12 mm, pod mansardabil, singur
curte, imprejmuire, vecini, contract Enel,
Distrigaz, absolut la cheie, discutabil, se

accepta Prima Casa, 59.900 {;
0730.434.040

georgepetre338@yahoo.com 

202. DOMNESTI, S.U. 240 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila mod-
erna, complet mobilata si utilata, 3 dormi-

toare, 3 bai, living, birou, bucatarie,
terasa. Acces foarte facil, ideala familie,
zona linistita. Calitate superioara a fin-
isajelor, 165.000 {; 0742.184.783 

203. DOMNESTI, S.U. 140 mp, 5 cam.,
2003, vila p+1, finisata la cheie, living,

bucatarie, 3 dormitoare, camera hobby, 2
bai mari, aer conditionat 2, panouri

solare, centrala calorifere, apa curenta si
canal, regie proprie, 65.900 {;

0726.663.288
vestrezidential@yahoo.ro www.casevile-

domnesti.aaz.ro 

204. DOMNESTI, Ciutaci,  3 cam., 3
camere, 2 gr. sanitare, 1 bucatarie,

p+pod, 500 mp teren, accept credit, zona
linistita, utilitati, 64.000 {;

0726.664.381   

205. DOMNESTI, zona Olteni, S.U. 170
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila tip duplex avand 4 cam., 3
dormitoare, sc. 215 mp, amprenta 71

mp, finisata la cheie, gaze, curent, apa la
put, fosa septica. Garaj acoperit in curte,

beci, 82.500 {; 0745.695.511
robert@robertgagos.ro www.robertga-

gos.ro 

206. DOROBANTI, Piata Romana, S.U.
300 mp, curte 168 mp, 10 cam., 1940, la
cheie, vila d+p+1+m interbelica, renova-
ta, curte libera 55 mp, ac, centrala, ter-
mopan, 420.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

207. DRAGOMIRESTI, situata la iesire
din Dragomiresti Deal, com Bacu, la

padure, S.U. 135 mp, curte 340 mp, 4
cam., 2014, la cheie, vila zona linistita si
aer curat, 68.000 {; 0799.996.550

manuelaurgent@yahoo.com 

208. DRAJNA DE SUS - Prahova,  7
cam., 2010, vila constructie lemn, cf. 1,

300 mp, 3 bai, doua terase, garaj pe
teren in supr. 1.220 mp, 95.000 {;
0744.347.677/ 0723.124.632   

209. DRUMUL SARII, S.U. 350 mp, 10
cam., 1978, teren 310 mp, 2 corpuri indi-
viduale, corp 1 are 4 camerep+1, corp 2
are 6 camere, D+P+M, garaj, libera, ide-

ala pt. 2 familii, toate utilitatile, contor-
izate individual, 250.000 {;
0752.036.997/ 0765.400.929 

210. DRUMUL SARII, S.U. 207 mp,
1965, la cheie, zona P+2+M, casa P+1+
Pod, 207 mp construiti, curte, 4 camere,
2 bai, bucatarie, balcon, scara interioara,
g, f, p, t, nivel finisare mediu, 200.000

{; 0763.199.610 

211. DRUMUL TABEREI, Str. Compa-
sului 6, S.U. 67 mp, 1950, teren 254 mp,
d. 10, casa din caramida, acte ok, neg.,

105.000 {; 0740.269.549   

212. DUPLEX P+1 S.U. 150
mp, curte 300 mp, la cheie,
BALACEANCA, zona buna,
acces autostrada, vand
unitate duplex la cheie

p+1, sup. locuibila 75 mp,
foisor cu gratar, pomi fruc-
tiferi, gaze in poarta, apa,

fosa, cablu tv, telefon,
interfon, 28.000 {;
0755.169.595   

213. EMINESCU colt cu Toamnei,  casa
2 camere la curte, toate conditiile, baie,

bucatarie, balcon locuibil - inchis,
35.000 {; 0787.548.298   

214. EUROPOLIS -centura, S.U. 500
mp, curte 1200 mp, 9 cam., 2012, la
rosu, S+P+2E, teren 1.200 mp singur
curte, gard de caramida imprejmuitor,

deschidere 40 m, fantana in casa la 230
m adancime, 5 bai, 2 seminee, asfalt,

toate ut./ facilitati in apropiere, studiouri
Kanal D, Penny Market, Mega Image, A3

si cartierului Pipera, 65.000 {;
0755.022.290 marianzamfir@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

215. FERDINAND BULEVARDUL,
Str. Horei,  casa singur curte, demisol
inalt si parter inalt. Dormitoare 3, holuri
cu glasvant 2, bucatarie, baie, 2 wc ser-
viciu, pivnita, atelier, garaj, f, g, p, t, casa

renovata complet, teren total 120 mp,
pret disc., 140.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

216. FERDINAND, Spatarul Nicolae
Milescu,  zona deosebita, proprietar, sin-
gur curte, teren 303 mp, P+1, 249.000

{; 0751.066.468/ 0748.122.686   

217. FERENTARI CALEA stradal, S.U.
235 mp, curte 400 mp, 9 cam., 2001, la

cheie, P+partial 1E, 2 garaje+60 mp
spatiu comercial colt, situat la intersectia

a 5 strazi, statie RATB, CT, toate utili-
tatile, imbunatatirile, 89.900 {;

0755.022.290 marianzamfir@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

218. FLORESTI, Prahova,  teren cu
casa demolabila 1.067 mp, apa, curent,

gaze, str. Unirii 152, 14.500 {;
0721.972.129   

219. FOISORUL DE FOC Pache Pro-
topopescu, Horei, S.U. 93 mp, curte 150
mp, 3 cam., 1936, la cheie, casa singur
curte, teren 252 mp, deschidere 12 m,
baie, bucatarie, pivnita, parchet, ter-
mopan, centrala termica, Ferdinand,

210.000 {; 0753.095.601/
021.321.10.20 office@credoamg.ro

www.credoamg.ro 

220. FOISORUL DE FOC, Pop de
Basesti, S.U. 72 mp, casa, teren 272

mp, singur curte, deschidere 18 m, toate
actele inclusiv plan urbanism

p+2+mansarda; 0722.706.779   

221. FRUMUSANI aproape de
Bucuresti S.U. 75 mp, curte 750 mp,

1993, la cheie, casa este situata la mar-
ginea satului la 100 de m de asfalt si la

10 minute de statia de autobuz, 12.000
{; 0735.576.720 stircu2@yahoo.com 

222. FRUMUSANI, S.U. 200 mp, curte
1300 mp, 5 cam., 1970, la cheie, ocazie,
centru casa din caramida si beton, curte
1300m, beci, pod, garaj, bucatarie, fara
etaj, strada asfaltata, apa curenta, sau

schimb cu apartament cf. 1 in Bucuresti.
Negociabil, 35.000 {; 0736.689.247

Iceman_066@yahoo.com 

223. FRUMUSANI, Calarasi, S.U. 100
mp, curte 400 mp, 3 cam., 2001,

mansarda, pozitie f. buna, 20 m DN, ste-
jar secular, 80.000 {; 0725.670.042   

224. FRUMUSANI, la 15 km de
Bucuresti, S.U. 400 mp, curte 400 mp, 2
cam., 2013, vand casa, pret 12.000 {;

0730.436.931   

225. FUNDENI, str. Ciresului, nr. 56,
S.U. 180 mp, curte 190 mp, 5 cam.,

2013, la cheie, vila P+1E la cheie, propri-
etar, curte 190 mp, amprenta sol 70 mp.
Parter: living, bucatarie, baie. Etaj: 3 dor-
mitoare, baie, hol, balcon. Pod mansar-

dat la gata. Toate utilitatiile si actele,
114.000 {; 0762.679.243 

226. FUNDENI, Str. Doinei, S.U. 174
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2007, 87 mp

pe nivel, p+1, proprietar vila, g, f, p,
gaze, 2 bai, toate utilitatile si garaj, are
mansarda neamenajata, 145.000 {;

0722.738.984   
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305. OTOPENI Odaii, S.U. 240 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2016, la rosu,
casa duplex su 120 mp, P+1+Pod (2
placi) incalzire pardoseala, put 24 m,

fosa septica, terasa 21 mp, polistiren 10,
centrala 24 kw cu boiler 60 l, tabla
lindab, geamuri tripan, 79.000 {;

0744.517.918
plesa_sorin_16@yahoo.com 

306. OTOPENI, S.U. 275 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2010, la rosu, suprafata tota-

la teren: 400 mp + 100 mp drum de
accesAmprenta sol: 120 mp. Suprafata

construita: P+1, 300 mp inclusiv terasele.
Vilele se vand cu finisajele exterioare,

fara finisaje interioare, 75.000 {;
0722.272.727 office@alexinternation-

al.ro 

307. OTOPENI, S.U. 156 mp, curte 235
mp, 4 cam., 2008, la cheie, vila P+1,
duplex, utilitati, drum asfaltat, 5 min.
Baneasa, proprietar, 124.900 {;

0723.292.822   



308. OTOPENI, CENTRAL, STR.
CAMPULUI, S.U. 80 MP,
CURTE 140 MP, 4 CAM.,

2015, LA CHEIE, CASA 4 CAM
IN DUPLEX, PARTER: LIVING,

BUCATARIE, GS. ETAJ 2
CAMERE+BAIE, MANSARDA

ACCESIBILA PRIN SCARA
BATANTA, FINISAJE LA

CHEIE, TOATE UTILITATILE
BRANSATE, (MANSARDA SE
PREDA LA GRI), 68.000 {;

0730.448.899/
0730.448.888 OFFICE@VILE-

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

mp, necesita renovare, zona Armistitiului
sector 5, 37.500 {; 0769.276.118/

0724.549.202
pandelescu.liliana@gmail.com 

382. SALAJ, sector 5,  vila 2014
parter + etaj, living + 5 camere, 2
bai, 2 bucatarii, sala intrare, bal-
con, scara exterioara, scara inte-

rioara pod, neg., 85.000 {;
0764.443.444   

383. SARATA MONTEORU, S.U. 760
mp, curte 2960 mp, 12 cam., 2009, la

cheie, pensiune 3 stele in centrul statiu-
nii, complet mobilata si utilata, incalzire
centrala, panouri solare, teren standard
tenis/minifotbal gazon artificial si noctur-

na, garaj 3 loc, parcare 12 loc;
0762.202.430 danmiha@gmail.com

www.pensiunealuminita.ro 

384. SEBASTIAN, Iosif Niculescu nr. 9,
S.U. 57 mp, 1975, la cheie, st- 135, pro-
prietar, caramida, batraneasca, libera,

intabulare, d= 11 m, 38.000 {;
0733.608.236 

385. SECTOR 1 Amintirii 17, S.U.
300 mp, curte 170 mp, 8 cam.,

1995, casa, demisol parter, etaj,
terasa, neg., 139.000 {;

0786.686.283/ 0722.591.257   

386. SECTOR 1, str. Amintirii nr.
17, S.U. 300 mp, curte 170 mp, 8
cam., 1995, demisol, parter, etaj,

terasa, neg., 125.000 {;
0786.686.283/ 0722.591.257   

387. SECTOR 4 str. Cornesti nr. 6, S.U.
70 mp, 1960, la cheie, acoperis nou

lindab, gaze, canalizare, imbunatatiri,
75.000 {; 0767.699.007 

388. SILISTEA SNAGOV Ilfov,  vila
s+p+2, piscina iesire lac, cu ponton +

garaj barca, barca, 500 mp, 230.000 {;
0722.542.675   

389. SINAIA, vand convenabil casa.
Vand teren 1.500 mp in apropiere

Bucuresti, pret 12 {/ mp;
0740.034.320   

390. SINAIA, DN1, cartier Izvor, S.U. 85
mp, curte 473 mp, 3 cam., 1978, demola-

bila, 11m, platoul Hotel Mara, baie,
bucatarie, toate facilitatile, gaze, curent,

apa, canal, cadastru, intabulare, 36.000
{; 0724.336.834 

391. SISESTI, Bucuresti, S.U. 120 mp,
curte 260 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

intr-un un cochet ansamblu securizat, o
cocheta casa P+1E+Pod, Sc.150 mp, su.
120 mp, o casa trainica de la dezvoltator

cu experienta, 3 gr. sanitare, parcare,
incalzire in pardoseala in bucatarie si bai,
185.000 {; 0729.041.401 www.imo-

biliarenord.ro 

392. SNAGOV SAT, S.U. 180 mp, curte
500 mp, 6 cam., 1990, la cheie, particu-
lar, 2 centrale termice, barca si garaj, 2

lifturi pt. skijeturi si barca, piscina italiana
cu incalzire proprie, 3 gr. sanitare, pon-

ton, 450.000 {; 0724.204.173 

393. SNAGOV, Florilor 39 (lac),
S.U. 260 mp, curte 1700 mp, 5
cam., 2000, vila + casa anexa,

p+e+m, dec., desch. 18 m, ponton
livada, 750.000 {; 0726.720.520  

227. FUNDENI, str. Doinei, S.U. 200
mp, 5 cam., 2007, proprietar, vila p+1+m,
3 bai, 315 mp suprafata construita, 100
mp/ nivel, teren 282 mp, gresie, faianta,
termopan, gaze, curent, canalizare. Pret

usor discutabil, 150.000 {;
0761.337.233

allexandru.stan@gmail.com 

228. GANEASA, p+1, supr. 230 mp,
locuibil + teren 580 mp (toate utilitatile),

la 12 km de Bucuresti - langa Doraly Afu-
mati, schimb cu ap. + diferenta,
115.000 {; 0724.319.923   

229. GARA DE EST S.U. 200 mp, curte
100 mp, 1940, la cheie, zona case-vile,

superba, vila P+2, se vinde et.1 si
2+subsol+pod, stare exceptionala,

250.000 {; 0745.520.120/
0723.150.492 

230. GARBOVI - Urziceni 70 km,
gospodarie taraneasca, 7 camere plus
anexe, 1.400 mp, gard metalic imprejur,
fantana, utilitati, cadastru, 13.000 {;
021.688.62.41/ 0746.125.528   

231. GERMANIA, Chemnitz, S.U. 360
mp, curte 501 mp, 12 cam., 1955, la
rosu, vila cu 3 ap. 12 camere, s+p+2,

caramida, t.f, teren 501 mp d.25 m, oras
mare 35.000 {/ zona Dresda, vila cu 4
ap, 4 bai, central 55.000 {/ Zwickau,
p+1+m, vila 5 camere, 500 mp teren,

20.000; 00491775115575
ilie67@yahoo.com 

232. GHERMANESTI, Ilfov, Lac
Snagov,  superoferta, 2 vile alaturate, vila

1: p+2+2 terase, 405 mp, 40 m
deschidere lac. Vila 2: p+1+3 terase, 460

mp, 20 m deschidere lac, 295.000 { /
325.000 {. Proprietar. Website: roman-

ian-lakeside-villas.co.uk
0722.224.400/ 00441932872672   

233. GHIRDOVENI, Jud. Dambovita,
S.U. 70 mp, curte 700 mp, 3 cam., 1950,
casa locuibila, curte cu pomi, vita de vie,

apa si gaze pe strada, 13.000 {;
0314.383.064   

234. GIULESTI, casa 4 camere, 2 bai,
bucatarie, balcon, garaj, utilitati,
105.000 {; 0722.628.479   

235. GIURGIULUI, Luica, S.U. 55 mp,
curte 55 mp, 3 cam., 1985, la cheie, casa

locuibila, baie, bucatarie, apa, canal
suprafata totala casa /curte 100 mp, usi
si geamuri termopane, invelita cu tabla,
gard beton, cadastru, intabulare, usor
neg., la fata locului, cash, 32.000 {;

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

236. GIURGIULUI, Sos., sector 5,
Bucuresti, S.U. 130 mp, curte 220 mp, 5

cam., 2007, la cheie, casa curte,
130.000 {; 0721.448.725 

237. GLINA proprietar casa constr.
noua supraf. constr. 100 mp curte 200
mp total 300 mp, 2 dormitoare, living
mare, baie, bucatarie, pret avantajos

accept credit; 0766.487.929   

238. GLODEANU SILISTEA (Cotor-
ca), S.U. 90 mp, 4 cam., teren 3.512 mp,
d. 35 m, casa, camara, bucatarie vara,
gaze (apa la poarta) put cu pompa sub-

mersibila + anexe, 15.000 {;
0723.720.086   

239. GLODEANU, S.U. 112 mp, curte
774 mp, 4 cam., 2012, la rosu, vila P+M,
112 mp, 4 camere, 2 bai, teren 774 mp,
comuna Glodeanu Silistea, jud. Buzau-
beton armat si caramida de 25, izolatie
termica, lindab, termopan, gaze la poar-
ta, apa in curte, interior la rosu, 23.500
{; 0768.236.936 ficus_ro@yahoo.com 

240. GREACA, Giurgiu S.U. 250 mp,
2011, la cheie, teren 8.000 mp, intravilan,
casa 250 mp, magie din zid 60 mp, garaj
29 mp, pomi fructiferi; 0730.057.176 

241. IANCULUI Vatra Luminoasa S.U.
110 mp, curte 100 mp, 2 cam., 2000, la

cheie, ap. metrou, 2 bai, balcon, tereasa,
ap. parc, renovata, mob./ut. modern

S+P+1E+pod, singur curte, birou
firma/rezidenta, 110.000 {;

0755.022.290 marianzamfir@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

242. IANCULUI PIATA S.U. 157 mp,
curte 152 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vila

P+1, 5 minute metrou Iancului,
imbunatatiri, toate utilitatile, cocheta,

cadastru, intabulare. 156.000 {;
0749.131.838 ciprian@confortca-

saimobiliare.ro 

243. ILFOV, S.U. 90 mp, curte 1000 mp,
6 cam., 2000, la cheie, casa caramida,
cu utilitati gaze, apa, canal, cadastru,

intabulare; 0723.714.586 

244. ILFOV, S.U. 100 mp, curte 456 mp,
2010, la cheie, vila P+1, 3 dormitoare, 1

living, 1 bucatarie, 2 bai, centrala,
calorifere, cadastru, intabulare;

0723.714.586 

245. ILFOV, Tunari, str. 1 Decembrie,
S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, zona rezidentiala, toate
utilitatile, maxi-taxi, 69.900 {;

0722.393.366   

246. IZVORU, Jud. Giurgiu,  4 cam.,
casa si teren 360 mp, Com. Vanatori

Mici, Autostrada Bucuresti-Pitesti km 44,
neg.; 0723.252.299   

247. JILAVA -Ilfov, Vasile Roata, S.U.
50 mp, curte 200 mp, 3 cam., 1968, la
500 metri de Bucuresti, casa paianta,
teren 250 mp, curent electric, cablu tv,

gaze si canalizare la poarta, 22.000 {;
0724.076.125   

248. JIULUI STRADA, sector 1,  vand
vila, stradal, parter, etaj, mansarda,

curte, unic proprietar; 0735.460.774   

249. JOITA Cosoba Giurgiu S.U. 160
mp, curte 500 mp, 5 cam., 2013, 10 km

de Carrefour Militari, p+1+pod, caramida,
urgent, neg., 48.000 {;

0722.343.403   

250. JOITA, 8 km centura,  p+1+m, 170
mp + terasa, balcon, pivnita, 76.000 {;

0733.683.445   

251. LACUL TEI Barbu Vacarescu, S.U.
80 mp, curte 200 mp, 4 cam., 1935,
demolabila, zona excelenta, foarte

aproape parc, numai constructii noi,
225.000 {; 0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

252. LACUL TEI, sector 2, S.U. 25 mp,
1992, vand casa compusa din 1 camera,
bucatarie, cu toate actele, baie, centrala

gaze, canalizare, neg. 18.000 {;
0731.362.010   

253. LACUL TEI, sector 2, S.U. 50 mp,
curte 101 mp, 4 cam., 1981, la cheie,

vand casa si curte la pret de garsoniera
sau schimb cu apartament sau teren in

Bucuresti, 4 camera si 2 debarale,
29.900 {; 0765.119.407 eugenau-

to27@yahoo.ro 

254. LALCUL TEI BULEVARD
Aromei 53, S.U. 312 mp, curte 270 mp,
2010, vila s+p+2+m, finisat parter si etaj

1. De vanzare eventual inchiriere,
600.000 {; 0720.047.251   

255. LILIECI, Ialomita, S.U. 100 mp,
curte 3400 mp, 4 cam., 2005, la rosu,
proprietar, casa cadastru, intabulare,

zona linistita, pomi fructiferi, curentul si
apa sunt in fata portii, neg., 38.500 {;

0762.198.907   

256. LIVEZILOR ALEEA, 4 cam.,
P+1, 80 mp amprenta, baie, bucatarie,

wc servici, imb., neg., 36.500 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

257. MAGURELE S.U. 340 mp, 6 cam.,
2012, la cheie, casa + teren 1.000 mp,
P+1+M, amprenta 140mp, canalizare,

apa curenta, 6 camere, 3 bai. 140.000
{; 0722.318.108 

258. MAGURELE Varteju adiacent 300
m din str. Bucuresti, S.U. 130 mp, curte
1570 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila

P+1+pod, termoizolata, parter la cheie:
living, dormitor, bucatarie, baie, centrala,
et.: 3 cam., baie, 2 balcoane, comparti-
mentat, nefinisat, termopan peste tot,

invelitoare Lindab, 74.500 {;
0799.933.979 

259. MALU, Ialomita, S.U. 750 mp,
1970, la cheie, casa, bucatarie, apa

curenta, curent electric, pomi fructiferi,
imbunatatiri, termopan, parchet, soba
teracota, 10.500 {; 0721.330.508/

0744.885.611 

260. MANGALIA / Constanta, Neptun -
Teatru de Vara, S.U. 132 mp, 2006, la
cheie, vila, 2 corpuri de cladire, c1=71
mp, c2=61 mp, plus etaj. Utilitati fara
gaze, 900 m pana la steaguri (plaja),

neg., 95.000 {; 0745.189.078   

261. MARIA ROSETTI, S.U. 450 mp,
1960, la cheie, particular vand casa 12
camere, suprafata 450 mp si teren 600

mp, 410.000 {; 0723.182.699 

262. MARRIOTT, in zona, S.U. 88 mp,
casa curte comuna, proprietar, neg.,

41.500 {; 0762.219.324   

263. MATACHE PIATA, sector 1, str.
Atelierului, S.U. 500 mp, proprietar vila

duplex, fara Legea 110-112,
d+p+et.+pod. La parter 210 mp. La etaj 4

camere mari 210 mp. Magazinul este
inchiriat deja cu 1.600 {/ luna, 350.000

{; 0727.056.921   

264. MIHAI BRAVU, S.U. 40 mp, curte
221 mp, 2 cam., 1970, demolabila, casa
singur curte, demolabila (paianta) toate
utilitatile, apa, gaze, lumina, canalizare.
Zona de vile, acte, 10 minute pana la
metrou, Certificat de urbanism, POT

45%, CUT 1,3, posibilitate p+2, 79.000
{; 0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

265. MIHAILESTI, S.U. 125 mp, curte
661 mp, 3 cam., 1968, la cheie, vand

casa caramida, 3 camere + bucatarie stil
vagon, c. electric, apa, canalizare, inveli-

ta cu tabla, libera, 22.000 {;
0733.483.447 

266. MIHAILESTI, Unirii,  3 cam.,
bucatarie, baie, hol, st. 500 mp, su - 75

mp, d - 23, constructie 2010, disc.,
28.000 {; 0762.167.720   

267. MILITARI (Apusului - Margelelor),
S.U. 102 mp, curte 160 mp, 3 cam.,

2001, la cheie, casa P+1, cu placa turna-
ta, toate utilitatile, toate imbunatatirile la
cheie, izolata, centrala, amprenta 80 mp,
negociabil, 89.900 {; 0722.302.080 

268. MILITARI (Rosu - Bacriului), S.U.
120 mp, 2009, la cheie, P+E+ mansarda
necompartimentata, living, 2 dormitoare,
baie, bucatarie, finisata modern, mobilata

lux, acte, 71.000 {; 0730.131.213 

269. MILITARI (Rosu-Viilor), S.U. 115
mp, curte 214 mp, 2015, in constructie,

parter + etaj + mansarda, P: living,
bucatarie, baie, etaj 3 dormitoare, baie,
mansarda, finisata, la cheie, zona asfal-
tata, acte, 105.000 {; 0730.131.213

aurelian.andrei@falc-imobiliare.ro 

270. MILITARI Auchan, S.U. 280 mp,
curte 400 mp, 6 cam., 2009, la cheie, vila

P+1+M, amenajata la cheie in 2015 cu
finisaje de calitate, curte 400 mp. Vila are
6 camere, living, birou, 2 dressing-uri, 3

dormitoare, sala sport, 3 bai, terasa,
neg., 198.000 {; 0785.280.209 

271. MILITARI Rosu, S.U. 100 mp,
curte 160 mp, 4 cam., 2016, in construc-

tie, vila p+1+pod, finisaje la alegere, 2
bai, 2 locuri de parcare, terasa si curte,

centrala proprie, balcon, predare la cheie
cu toate utilitatile, accept Prima Casa,

direct dezvoltator, 68.000 {;
0761.918.866

ionela.dragomir1@gmail.com 

272. MILITARI Rosu, str. Acvilei,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2015, in constructie,

duplex la gri, zona deosebita,
strada fara blocuri, gaze, curent,

canalizare. Casa se vinde cu
toate utilitatile. Ocazie,! 55.000

{; 0769.159.102 

273. MILITARI RESIDENCE Auchan
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

303. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
str. Al. Conduratu nr. 12, S.U. 110 mp,
curte 20 mp, 4 cam., 2015, in construc-
tie, P+1e+pod, P: living, bucatarie, grup
sanitar, hol, etaj: 2 dorm., hol, baie, bal-

con, pod locuibil 25 mp, se vinde la
cheie. Proprietar, 75.000 {;

0786.209.102 

304. OLTENITEI, 10 min. metrou D.
Leonida, str. Astrelor, ans. Meteor Resi-
dence, S.U. 180 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, compus din 10 vile insiruite, com-
puse din subsol partial+p+1e, terasa cir-
culabila, finisata la cheie, 3 gr. sanitare,

curte, loc de parcare, 100.000 {;
0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

SUPEROFERTA
GHERMANESTI, ILFOV, LAC SNAGOV, 2 VILE ALATURATE

· VILA 1: P+2+2 TERASE, 405 mp, 40 m deschidere
lac, 295.000 Euro

· VILA 2: P+1+3 TERASE, 460 mp, 20 m deschidere
lac, 325.000 Euro

PROPRIETAR: 0044 1932 872672
0722.22.44.00

www.romanian-lakeside-villas.co.uk

311. PACHE PROTOPOPESCU, str.
Mogos Vornicu, vis-a-vis de Mihaileanu,
S.U. 42 mp, 2 cam., 1940, la cheie, vila,
toate utilitatile, toate imbunatatirile, usor

negociabil, numai cash, 43.500 {;
0724.347.742/ 0760.929.178 

312. PANELIMON, Ilfov, Matei
Basarab, S.U. 180 mp, curte 330 mp, 4
cam., 2014, la cheie, vand vila la lac,

priveliste minunata, toate utilitatile, pro-
prietate, 62.000 {; 0726.482.202   

313. PANTELIMON Oras, S.U. 150 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2015, la cheie, 4
minute de mers cu masina de sensul

giratoriu, adiacent Tractorului, P+1+M,
zona aerisita si linistita, utilitati, toate

actele, finisaje mult peste medie, libera,
la cheie, pret neg., merita vazuta,

70.000 {; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

314. PANTELIMON Sos. Cernica,
Swan Lake City S.U. 800 mp, curte 60
mp, 24 cam., 2008, particular vand in
intregime sau jumate (duplex), la gata,

p+2+m, disc.; 0741.456.022   

315. PANTELIMON ORAS -Ilfov,  2
cam., hol, bucatarie, baie, apa, canal,

lumina, g, f, 18.500 {; 0723.933.395/
0767.257.959   

316. PANTELIMON ORAS -Ilfov,  curte
230 mp, living, 2 dormitoare, bucatarie,
baie, apa, canal, gaze centrala, lumina,

35.500 {; 0723.933.395/
0767.257.959   

317. PANTELIMON ORAS -Ilfov,  curte
180 mp, living, 2 dormitoare, bucatarie,

baie, g, f, apa, canal, lumina, 23.500 {;
0723.933.395/ 0767.257.959   

318. PANTELIMON ORAS, S.U. 80
mp, 2004, la cheie, casa de vanzare, 2
dormitoare, living, baie, bucatarie, hol,

garaj, 2 intrari, 28.000 {;
0762.187.165 

319. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  3
cam., hol, bucatarie, baie, apa, canal,

lumina, g, f, 26.500 {; 0723.933.395/
0767.257.959   

320. PANTELIMON, S.U. 125 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2015, la cheie, in

imediata apropiere a mijloacelor de
transport, pe Sfantul Gheorghe, la mica
distanta de primarie si scoala, vila p+1
bransata la toate utilitatile orasului. Se
accepta credit. Comision zero, 64.900

{; 0734.829.138
prosper.rad@gmail.com 

321. PANTELIMON, S.U. 80 mp, vand
casa caramida, 430 mp teren, cu placa
betona, finisata la gri, termopane, apa,

curent, 19.500 {; 0765.218.185   

322. PANTELIMON, Ilfov, Brandusei,
S.U. 80 mp, curte 200 mp, 3 cam., 2014,
la cheie, vand casa la cheie, cu utilitati,
zona buna, 27.000 {; 0726.482.202   

323. PANTELIMON, Ilfov, Int. Ras-
coalei, S.U. 240 mp, curte 300 mp, 7

cam., 2008, particular vand vila p+1+m,
din caramida, utilitati la poarta, am acte

de proprietate, 36.000 {;
0753.127.104   

324. PANTELIMON, Ilfov, Int. Ras-
coalei, S.U. 160 mp, curte 300 mp, 7

cam., 2008, particular vand vila p+1, lib-
era, detin acte de proprietate, 46.000 {;

0753.127.104   

334. PIPERA, Voluntari, Complex Avan-
gard Forest 2, S.U. 145 mp, curte 180

mp, 4 cam., 2014, la cheie, duplex,
deschidere 13 m, supr. nivel: 90 mp, 1
living, 3 dormitoare, 3 bai, 2 balcoane,

finisata, posibil schimb cu ap.+ dif.,
108.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

335. PLOIESTI, S.U. 60 mp, curte 140
mp, 2 cam., 1960, la cheie, casa

deosebita, 2 camere mari, baie 3x3,
bucatarie 2x3, beci 4x4, termopane, cen-

trala proprie, usa metalica, caramida,
izolada exterior, toate utilitatile. O casa
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
m deschidere 13 m, 49 {/mp;

0722.272.727 office@alexinternation-
al.ro 

23. BALOTESTI, intre lac si padure -
Laguna Verde, 786 mp, teren, facilitati,

disc., 40 {/mp; 0722.375.479/
0787.861.341   

24. BANEASA - Sisesti, Green Lake,
lac, vand 2 terenuri 500 mp sau 2.000
mp, cu 200 {/mp; 0722.464.944   

25. BANEASA - Jandarmeriei DN1,
1000 mp, d. 20 m, intravilan, teren vis

avis stejarii si IKEA, pretabil case,
180.000 {; 0722.458.071/

0728.183.188 

26. BANEASA, 300 mp, d. 25 m, intrav-
ilan, langa padure, intre vile, pe colt,

toate facilitatile, particular, 390 {/mp;
0742.004.266   

27. BANEASA, Bio Ortoclinic, teren,
toate facilitatile, pretabil dezv. proiect

imobiliar (s+p+6 et), zona in dezvoltare,
150 {; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

28. BANEASA, DN1, Volvo, 13114
mp, d. 50 m, intravilan, dubla

deschidere la Drum Lapus si la
DN1, PUZ aprobat, zona M3 - p+4

etaje, pretabil ansamblu
locuinte, hotel, market, etc.,

toate facilitatile, 150 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

29. BANEASA, Drumul Piscul Nou, sec-
tor 1, 500 mp, vand teren, PUZ;

0732.499.013   

18. DRUMUL TABEREI 24 - Favorit -
metrou  spatiu comercial beton, parter,

ideal cabinete, birouri, bar - cafenea, 114
mp util, 140 mp construit. Atentie: intrarea

si vitrine numai pe spate. Are chirias.
Liber in septembrie 90.000 {;

0722.407.407   

19. DRUMUL TABEREI, S.U. 18 mp,
proprietar, spatiu mini-market, parter bloc,
fost garaj + firma in functiune, toate autor-
izatiile, etc., 17.500 {; 0721.962.472   

20. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Com-
pozitorilor stradal, S.U. 55 mp, spatiu
comercial, amenajat ac, alarma, ideal

birouri, cabinet, solar, agentie, magazin,
gresie faianta termopan parchet rulouri
acte, scara exterioara montata , accept

credit, 120.000 {; 0786.325.401 

21. GIULESTI S.U. 277 mp, spatiu com-
ercial, spatiu comercial/hala stradal cu
multiple functiuni. Proprietatea include

spatii depozitare, birouri, magazie,
dependinte. Monitorizata video pema-

nent, 99.000 {; 0730.908.630/
0766.545.525 ducrif@gmail.com 

22. GRIVITEI CALEA stradal, S.U. 268
mp, spatiu comercial, pretabil sediu/ cabi-
net medical, renovat, vitrina 18,5 m. TVA

+ 1.300 {/mp; 0722.218.420/
0756.111.360 office@premierglobal.ro 

23. HERASTRAU PARC, langa Pavil-
ionul H, S.U. 80 mp, spatiu comercial,

posibilitate construire p+2, toate utilitatile,
negociabil, 250.000 {; 0725.629.157 

24. HOTEL, S.U. 2000 mp, spatiu com-
ercial, proprietar in asociere cu booking in

functiune este o afacere la cheie. Rog
seriozitate. fara intermediari;

0744.372.439/ 0773.886.826 lidia_nis-
tor@yahoo.com 

25. IANCULUI S.U. 40 mp, spatiu com-
ercial, utilat, grup sanitar, stradal, ideal
pentru orice afacere. Apropiere metrou,

1.050 {; 0728.449.209/ 0765.404.301
topurgentimobiliare@gmail.com 

26. LACUL TEI Bulevardul, Facultatea
de Constructii, S.U. 750mp mp, spatiu
birouri, cladire s+p+3 la parter spatiu

comercial 150 mp etaj 1, 2 si 3, pretabil
birouri, clinica medicala, 780 mp construiti

si 650 mp util, 390.000 {;
0744.372.439/ 0773.886.826 lidia_nis-

tor@yahoo.com 

27. MAGHERU si piata Iancului, van-
zare 2 magazine supervad de cate 230

mp 1.500.000 {/ bucata;
0722.407.407   

28. MATACHE PIATA , sector 1  propri-
etar spatiu comercial parter de vila 210

mp, spatiul este inchiriat deja cu 1.600 {,
la etaj birouri sau locuit sau pentru inchiri-
at supr. de 300 mp. Total supr. utila 600

mp, pod mansardabil, neg., 350.000 {;
0734.355.313   

29. MILITARI, 8 minute Plaza Romania,
10 minute Afi Palace Cotroceni, S.U. 680
mp, spatiu birouri, p+2+m, amprenta de

157.5mp, etajele cate 173.5 mp. La
mansarda exista un apartament de 3
camere amenajat. Vecinatati: metrou

Lujerului, 750.000 {; 0770.542.886
contact@casasibiroulmeu.ro www.casasi-

biroulmeu.ro 

30. MOSILOR,  p/5, garsoniera
dubla, ct, ac, renovata total, ideal

birou- cabinet, 39.500 {;
0761.616.742   

31. MOSILOR, stradal nr. 115, S.U. 110
mp, spatiu birouri, singur pe tot etajul 1,
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

402. THEODOR PALLADY BDUL -
Catelu, S.U. 220 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2004, la cheie, vila p+1, caramida,
toate imbunatatirile, facilitati, mobilata

sau nemobilata, proprietar;
0764.180.758 

403. TINERETULUI, Liceul Sincai,
S.U. 60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935,
la cheie, particular, singur curte, parter,
teren 95 mp, dubla deschidere, baie,

bucatarie, pod inalt, posibilitate mansar-
dare, garaj, metrou, 94.900 {;

0722.216.231 

404. TINERETULUI, metrou Timpuri
Noi, S.U. 150 mp, curte 70 mp, 5 cam.,

1950, la cheie, vila d+p+e, renovata
2015, ct proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, 85 mp/ nivel, 2 gr sanitare,
teren 160 mp, 2 intrari,apropiere 2 linii

metrou, Sincai, Cantemir. Potential
investitie. Merita, 165.000 {;

0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

405. TITAN langa parcul de copii Titanii,
la 5 minute de metrou, in zona nou dez-
voltata a sectorului 3, S.U. 427 mp, curte

473 mp, 8 cam., 2008, la cheie,
D+P+1+M, 530.000 {; 0726.650.714

dan@zonere.ro http://www.zonere.ro 

406. TITULESCU Grivita, S.U. 346 mp,
curte 22 mp, 10 cam., 2005, la cheie, 7
gr. san, subsol spatios 3 cam, parchet

masiv, termopan aluminiu, impartire func-
tionala, pretabil locuinta sau
cabinet/sediu, 265.000 {;

0728.183.188/ 0722.458.071 

407. TRESTIENI, Pitesti, 25 km,  3
cam., baie, bucatarie, hol, g, f, p, t, anexe

caramida, st. 1.000 mp, 20.000 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

408. TUDOR VLADIMIRESCU S.U.
130 mp, curte 120 mp, 5 cam., 1933, la
cheie, vila 5 camere zona buna, teren

120 mp, D= 10 m, toate utilitatile, propri-
etate de drept, 190.000 {;

0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-

tantimobiliare.ro 

409. TUDOR VLADIMIRESCU S.U.
130 mp, curte 120 mp, 5 cam., 1933, la

cheie, vila P+1, zona foarte buna,
aproape de Panduri, central termica,

toate utilitatile, 190.000 {;
0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

410. TUNARI, vila 9 camere, semifin-
isata, SU 400 mp, facilitati, garaj si o

casa finisata (2 camere, bucatarie, baie,
pivinita) SU 50 mp, ST 540 mp, disc.,

120.000 {; 0722.375.479/
0787.861.341   

411. ULIESTI, Dambovita, S.U. 70 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., langa primarie,

scoala, gradinita, pomi, 17.000 {;
0746.083.276   

412. UNIRII Splaiul, Timpuri Noi, S.U.
160 mp, curte 80 mp, 5 cam., 1940, la

cheie, vila cocheta p+m, caramida, curte
libera, centrala termica, gaze, canalizare,

170.000 {; 0725.262.701/
0740.367.790 office@wwr.ro 

413. UNIRII, 13 Septembrie, S.U. 220
mp, curte 120 mp, 8 cam., 1970, la

cheie, vila S+P+1+M, 6 dormitoare, 2
livinguri, 4 bai, 3 bucatarii, garaj izolatie
exterioara, centrala termica, canalizare,

acte, autorizatii, singur in curte,
245.000 {; 0736.708.105 

414. UVERTURII, adiacent, S.U. 299
mp, 2 cam., 1963, demolabila, teren cu
casa batraneasca 298,47 mp+200 mp
gradina toate utilitatiile, 130.000 {;

0733.202.869 

415. VALCEA 14 km, Sat Barsesti,
in apropiere de Baile Govora,

S.U. 50 mp, 1965, la cheie, casa
3 camere, baie, bucatarie, 1.400

mp teren. Posibil si in rate,
18.000 {; 0762.684.414 car-

mencorojan@yahoo.com 

416. VALENII DE MUNTE, S.U. 90
mp, 3 cam., 2004, la cheie, casa

bucatarie, baie, gaze, termopane, izo-
latie, centrala, 900 mp; 0724.069.301/

0765.072.965 

417. VAMA VECHE, jud. Constanta,
curte 100 mp, 4 cam., 2008, casa vacan-
ta - pensiune, 4 cam., cu baie, 4 terase -
mobilate complet, electrica, apa, canal,

neg., 50.000 {; 0722.237.239   

418. VAMA VECHE, jud. Constanta,  8
cam., casa vacanta - pensiune, 8 bai, liv-

ing, fara curte, supr. constr. la sol 160
mp, total 360 mp, dotata complet pentru

pensiune, neg., 100.000 {;
0722.237.239   

419. VARTOAPE, Teleorman, S.U. 200
mp, curte 1696 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, vand casa cu 4 camere (living si 3
camere) + bucatarie+sala masa+
baie+camera tehnica, aprox 200

mp+teren intravilan, suprafataÂƒ 1696
mp, com. Vartoape, sat Vartoapele de

Jos, jud. Teleorman, 21.000 {;
0766.361.297 

420. VATRA LUMINOASA, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demola-
bila, casa batranesca renovabila/ demo-

labila, compusa din 3 camere si
bucatarie 80 mp, teren 160 mp cu

deschidere 7,5 m, fara legea 112, pret
negociabil, 80.000 {; 0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

421. VATRA LUMINOASA, S.U. 100
mp, curte 78 mp, 5 cam., 2000, la cheie,
P+1, baie, bucatarie, finisat, 140.000 {;

0770.298.925 

422. VATRA LUMINOASA, S.U. 90
mp, curte 60 mp, 5 cam., 1938, la cheie,

vila D+P+1+pod mansardabil cu
incalzire, Su=90 mp, singur curte, 5
camere, 2 bai, bucatarie, dressing,

terasa cu copertina. Renovat, izolat exte-
rior, centrala termica, aparate AC, loc

parcare, 139.000 {; 0749.326.181
yellow.touch@yahoo.com 

423. VICTORIEI PIATA 1 Mai S.U. 55
mp, 2 cam., ap. vila 1/1, ocazie pret,

acces curte, magazie depozitare (gen
foisor), vecinatati cumsecade, zona linis-

tita, 41.900 {; 021.260.07.25/
0721.816.412   

424. VICTORIEI PIATA Filantropia,
S.U. 110 mp, curte 50 mp, 5 cam., 1940,

la cheie, etaj in vila gen Han Manuc,
intrare separata, baie, 2 pivnite, pod

mansardabil, necesita imbunatatiri, usor
negociabil, proprietar Mihai, 79.500 {;
0762.270.701/ 0741.782.134 sevebir-

lic2005@yahoo.com 

425. VILA, S.U. 115 mp, curte 30 mp, 4
cam., 2016, in constructie, la cheie

P+1+Pod situata la 3 min. de metrou, se
vinde complet finisata si contorizata sep-
arat, loc de paracare inclus. Merita vazu-

ta, 72.000 {; 0730.888.286 

426. VOLUNTARI S.U. 176 mp, curte
348 mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila cu
curte amenajata, loc pentru 4 masini,

suprafata gradina 200 mp, centrala gaz +
boiler electric capacitate 150 L, 2 niveluri
peste parter, zona Voluntari 1, pret nego-

ciabil 280.000 {; 0736.665.748/
0727.210.241

dakhel_noor93@yahoo.com 

427. VOLUNTARI, Alexandru Vlahuta
47, S.U. 125 mp, curte 547 mp, 4 cam.,
1978, casa terminata, toate facilitatile,

izolata termic, placa turnata, 80.000 {;
0766.240.668   

428. VOLUNTARI, Ilfov, str. Leonte Fil-
ipescu nr. 5, S.U. 110 mp, curte 90 mp, 3
cam., 2015, vand casa la curte, baie, 1

living, bucatarie, toate utilitatile, mobilata-
utilata modern, supr. totala 200 mp,

87.000 {; 0767.193.232   

429. VOLUNTARI, Pompiliu Stefu,  5
cam., casa batraneasca, bucatarie, wc,

75 mp, teren 284 mp, desch. 15 m, intab-
ulata, 42.000 {; 0746.188.866   

430. VOLUNTARI, Primarie, S.U. 80
mp, curte 180 mp, 3 cam., 1978, la

cheie, 3 cam., 260 mp, d-11 m, bucatarie
mob., baie, caramida, izolata termic,

garaj, g, f, p, t, um, aer conditionat, cad.+
intabulare, acc. credit, disc., 65.500 {;

0724.336.834 

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE



Imobiliare vânzåri TERENURI
112. COMUNA BERCENI Ilfov cartier
nou, 320 mp, d. 17 m, intravilan, curent

inclus, iluminat stradal, acces privat.
Posibilitate de rate 12-36 luni la propri-
etar.Drumuri asfaltate, partial pietris.

Zona foarte dezvoltata, 8.500 {;
0729.555.190/ 0729.555.187
neagu_mihai2015@yahoo.com 

113. COMUNA BERCENI str Miorita,
459 mp, d. 17 m, intravilan, loturi de 459
mp, intre case, utilitati apa, curent, gaze

la strada, cadastru, intabulare, 39 {/mp;
0737.242.425 

114. COMUNA BERCENI, 1. Teren
intravilan - 1.400 mp, in comuna, d=14

m, curent, gaze, asfalt. 2. Teren - 10.000
mp, d=27 m, intre vile 1 Decembrie,
curent, gaze in apropiere, intabulat;

0740.364.947   

115. COMUNA BERCENI, 430 mp, d.
15 m, intravilan, 5 loturi de casa 440 mp,
intravilan, cadastru, itabulare, PUD, PUZ,
zona in continua dezvoltare, acces drum

asfaltat 200 m, 11.500 {/ lot;
0724.206.607

sorin82nastasa@gmail.com 

116. COMUNA BERCENI, 510 mp, d.
15 m, loturi, PUZ, drum acces, curent pe
drumul de acces in functiune, acte la zi,

proprietar; 0761.614.440   

117. COMUNA BERCENI, 408 mp, d.
16 m, intravilan, teren drumuri amenajate
si gratuite de 9 m, zona noua si case in

apropiere. Acces la reteaua curent,
18.000 {/ lot; 0737.988.994 mar-

ius@comunaberceni.ro 

118. COMUNA BERCENI, Ilfov, 320
mp, d. 17 m, intravilan, cartier nou,
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

iera, mobilat/ nemobilat, et. 3, exclus agen-
tii imobiliare; 0722.492.002/

0736.319.343   

30. BASARABIA Diham  36 mp, mobilat,
et. 2/8, spatioasa, renovata recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, A/C, usa metalica, libera, 1+1.

Vecinatati: National Arena, Chisinau, Socu-
lui, Muncii, Costin Georgian, Delfinului,

Pantelimon. OIA70751, nou, libera, 250 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

31. BASARABIA, B-dul, Tina Petre,  36
mp, mobilat, etaj 8/10, curata, spatioasa,

mobilata, utilata complet, imbunatatiri
recente, libera, 1+1. Vecinatati: Muncii,

Parc IOR, Campia Libertatii, Titan, Nicolae
Grigorescu, Diham, Chisinau. OIA74281,
190 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

32. BASARABIA, Mc Donald`s,  45 mp,
mobilat, utilat, et.5, bloc din 1989, renovata

lux, alarma, seif, totul nou, lux, foarte
aproape de metrou, pret neg.;

0724.554.282   

33. BAZILESCU, Bucurestii Noi,  cam.,
baie, bucatarie, singur, iti inchiriez si
deschis, pret neg.; 0768.170.073   

34. BERCENI 5 min. metrou, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, bloc nou con-
structie 2014, civilizat, etaj 1, confort 1,

centrala, loc de parcare, 2 tv-uri, 2
canapele, etc., costuri mici, merita vazuta.

Rog seriozitate. 1+1, 200 {;
0767.001.364 

35. BERCENI cartier,  inch. gars. la
curte, cu toate utilitatile, intrare

separata;  0724.766.536/
0727.036.775   

36. BERCENI Dimitrie Leonida, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, et.1/5, cf.1, bloc nou
2016, g, f, p, t, um, ac, centrala proprie, 5
min metrou, tv, totul nou- prima inchiriere,
250 {; 0721.566.725/ 0762.039.796

violetaimob@gmail.com 

37. BERCENI metrou, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular, garsoniera dubla,

mobilata si utilata modern, loc parcare,
bloc reabilitat termic, costuri mici

intretinere, termen lung, exclus intermedi-
ari, 270 {; 0740.211.498 

38. BERCENI Piata Sudului, Govora,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, renovata com-
plet, termopan, usi interior schimbate, gre-
sie, faianta, aer conditionat, mobilata si uti-

lata modern, bloc anvelopat, 900 L;
0761.621.036

filomicaserban@gmail.com 

39. BERCENI Secuilor semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata mod-
ern, etaj 3/10, gresie, faianta, termopan,

libera, 180 {; 0728.449.209/
0765.404.301

topurgentimobiliare@gmail.com 

40. BERCENI RESIDENCE, dec., 37
mp, mobilat, utilat, garsoniera (bloc nou
2016), primul chirias, cf. 1, Su = 37 mp,
mobilata ultra-modern, utilata complet

(totul nou), finisaje recente, renovata, cen-
trala termica, Tv LED, balcon mare, libera,

220 {/ luna; 0764.721.017 

41. BERCENI, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, etaj 1, complet mobilata si utilata

modern, mobila noua, balcon, zona rezi-
dentiala, parcare, centrala pe gaze,

disponibila imediat, 1+1, 190 {/ luna;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

42. BERCENI, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/9 cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, 220 { + 200 {
garantie; 0731.784.077 

43. BERCENI, semidec., 24 mp, mobilat,
utilat partial, proprietar, garsoniera mobila-
ta, utilata modern, plita electrica, frigider,

gresie, faianta, termopan, parchet, usi noi,
aer conditionat, foarte curata si bine intret-

inuta, zona foarte linistita, termen lung,
150 {; 0766.629.049 cezargeorges-

cu13@gmail.com 

44. BERCENI, 1 min. metrou,  25 mp,
mobilat, utilat, gars etaj 1, mobilata mod-

ern, utilata, open space, 850 L +400 L
garantie, posibilitate contract Anaf, 850 L;

0784.100.014 

45. BERCENI, 3 minute metrou Piata
Sudului,  25 mp, mobilat, utilat, garsoniera
amenajata, mobilata si utilata total, curata,
libera, gresie, faianta, parchet, t, usa met-

alica 1luna +1luna garantie, 200 {;
0774.470.865

lucianimobiliareload@gmail.com www.imo-
biliareload.ro 

46. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, 6 minute pana
la metrou, totul nou, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, balcon spatios, liber, 800 L;

0724.039.549
elenavladoianu@yahoo.com 

47. BERCENI, Grand Arena, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, primul chirias,

cartier nou, acces rapid Ratb si metrou, loc
parcare, mobilata si utilata nou, modern,

etajul 3/6, centrala termica, costuri reduse,
vizionari oricand, 1+1, 1.000 L;

0765.591.009 

48. BERCENI, Grand Arena, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, primul chirias,

zartier nou, acces rapid RATB si metrou,
loc parcare, mobilata si utilata nou, mod-
ern, etajul 3/6, centrala termica, costuri

reduse, vizionari oricand, 1.000 L;
0765.591.009 

49. BERCENI, Grand Arena, semidec., 0
mp, mobilat partial, utilat partial, garson-

iera, bloc nou, CT, etajul 1/3, curata, libera,
intretinere mica, pret avantajos, merita

vazuta, 150 {; 0765.591.009 

50. BERCENI, Metrou Piata Sudului,  32
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-

soniera; 200 {; 0762.656.312 

51. BERCENI, Oltenitei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, confort 1, complet

mobilata si utilata modern, cu multiple
imbunatatiri. Cer si ofer seriozitate, 250 {;

0729.314.982 

52. BERCENI, str. Peroni, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, garsoniera la etajul 2/4,
complet utilata si mobilata aragaz, frigider

si masina de spalat noi, gresie, faianta,
parchet. Pret 1luna +1 luna garantie. Nu

agentii, 170 {; 0724.264.261
xas_andrei@yahoo.com 

53. BERCENI, Turnu Magurele, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 2/10,
bloc reabilitat termic, confort 1, balcon tip
logie inchis, um, g, f, t, p, mobilata, utilata,
apometre, repartitoare, masina de spalata,

libera, curata, 1+1, 200 {/ luna;
0723.750.730 

54. BERCENI, vav Mall Grand Arena, str
Metalurgiei, dec., 40 mp, mobilat, utilat, et.
1/ 5, balcon mare, bloc nou 2015, izolata
exterior, centrala proprie (contorizat inte-
gral), totul nou -prima inchiriere. Agentie,

libera, 250 {; 0762.093.000 

55. BRANCOVEANU Budimex,  34 mp,
mobilat, utilat, 1/4, inchiriez garsoniera lib-

era, termen lung. Plata anticipata, pret
negociabil. 1.000 L/luna;

0731.551.555/ 0723.277.211 

56. BRANCOVEANU metrou, dec., 45
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera,
1987, parter/8, 230 {; 0765.754.333   

57. BRANCOVEANU, Peroni,  17 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garson-
iera la 8 minute de metrou, libera, gresie,

faianta, parchet, termopan, aragaz, frigider,
masina de spalat, tv. Poze reale. Exclus

agentii. Chirie 1+1 garantie, 150 {;
0765.277.130 

58. BUCURESTII NOI, Jiului,  inchiriez
gars., 1/3, mobilat sau nemobilat, metrou,

termopane, g, f, p, apometre, 180 {;
0731.044.715   

1. 1 DECEMBRIE 1918 Metrou,
schimb 2 camere conf.1 sp, dec., etaj.

8/10, inbunatatiri, bloc reabilitat, civilizat
pentru garsoniera + diferenta;

0744.207.261 

2. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Berceni, Colentina, Lacul Tei,
Pantelimon, Sectoarele 2, 3, 4,
cumparam case, apartamente

chiar si cu probleme financiare si
juridice, fara imbunatatiri,

uzufruct viager si legea 112, van-
zari urgente; 0766.272.561/

021.242.21.53 

3. 1 DECEMBRIE BULEVARDUL,
cumpar teren - Auchan, Al. Mizil,
Bratarii, Burnitei, Th. Pallady -
adiacente, Salajan - adiacente,

Malva, C-tin Stefan, Titan - parc,
Mihai Bravu, Dristor, Vitan, Dud-
esti, zona centrala, zona Nord,

Baneasa;  0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

4. 13 SEPTEMBRIE. Cumpar
apartament 3-4 camere,

zona 13 Septembrie,
preferabil fara

imbunatatiri, plata cash.
Fara agentii;
0799.798.908 

5. ANDRONACHE, Pipera, Lacul
Tei, cumpar casa curte minim 3

camere, eventual schimb cu
apartament 3 camere Titan +

diferenta. 0744.207.261 

6. APARAMENT, ofer urgent 70.000 {,
pentru ap., in zona buna, bloc dupa

1978; 0730.588.866   

7. APARTAMENT 2 sau 3 camere, par-
ticular, zona B-dul Unirii, B-dul Libertatii,

Piata Victoriei, zona centrala;
0744.643.734 

8. APARTAMENT, familie serioasa
cumparam urgent un apartament intr-un
bloc civilizat, banii sunt cash, fara inter-

mediari; 0733.847.980 

9. APARTAMENTE, garsoniere, case,
executam cadastre, intabulari, energet-
ice, succesiuni la termen sau urgenta,

publicitate si intabulare gratuite, interme-
diem vanzari, Liliana; 0722.612.915/

0766.360.676/ 0722.218.460   

10. AVERESCU, 1 Mai - Piata Domenii,
Mosilor, Muncii, M. Bravu, Victoriei,

cumpar urgent 2-3 camere cf. 1, banii
cash; 0733.483.447 

11. AVIATIEI, schimb vila Aviatiei 2004,
155mp utili, 4 camere, living 45mp teren
225mp garaj, cu apartament 3 camere

minim 100mp utili in Aviatiei, Floreasca,
0722.398.100

edipetrescu43@yahoo.com 

12. BERCENI Brancoveanu, Aparatori,
cumpar urgent apartament 3 camere,

plata cash, exclus intermediari;
0737.242.546 

13. BERCENI cumpar urgent aparta-
ment 2-3 camere, plata cash, exclus

intermediari; 0737.242.546 

14. BERCENI urgent cumpar garsoniera
sau ap. 2 camere in cartier Berceni.

Numai cu toate actele in regula, numai
de la proprietar direct. Platesc cash

repede. Dati beep si sun eu sau trimiteti
email. Multumesc. 00447480112278

angeradrian@yahoo.com 

15. BERCENI, particular cumpar gar-
soniera si apartament 2 camere, direct

de la proprietar; 0727.127.729/
0762.771.459 

16. BERCENI, sector 4, cumpar urgent
ap. cu 2 camere, cf. 2 sau 1, plata pe loc;

0723.572.760/ 0785.539.448   

17. BERCENI, Tineretului, Oltenitei,
Brancoveanu, cumpar 3 cam., cf. 1, bloc

dupa 1980, urgent; 0723.572.760/
0785.539.448   

18. BRAGADIRU sau Magurele cumpar
casa curte, 3-4 camere, cu 300-400 mp,

cu utilitati; 0722.628.479   

19. BRANCOVEANU sau Oltenitei
cumpar urgent ap. 2 camere. Rog serioz-

itate; 0723.572.760/ 0785.539.448   

20. BUCURESTI - metrou Muncii, par-
ticular schimb 2 camere cu apartament 2

camere Mangalia; 0745.022.400   

21. BUCURESTI -cumparam
administram, inchiriem,
apartamente, case vile,
terenuri, etc., cu datorii,
ipoteci, efectuam cadas-
tru-intabulare, energetic,

consultanta gratuita-maxi-
ma seriozitate, profesional-

ism, tranzactii rapide si
sigure, 199.990 {;

0722.522.232 doruimobil-
iar@yahoo.com

www.doruimobiliar.ro 
22. BUCURESTI 28 km, schimb casa 3
camere, cu 2 camere la bloc. Mai multe

relatii la tel.; 0722.132.973   

23. BUCURESTI sau adiacent, familie
serioasa vrem sa cumparam o casa plata

cash, fara agentii de intermediere;
0799.663.785 

24. BUCURESTI sector 1, agentie imo-
biliara solicitam: garsoniere, aparta-
mente, case/ vile, spatii comerciale /

birouri, terenuri. Oferim servicii profesion-
ale, consultanta gratuita. Rugam seriozi-

tate, pretul zonei; 0721.854.257/
0765.487.485 real-estates@hotmail.com 

25. BUCURESTI zona de sud, Berceni,
Popesti etc., cumpar de la proprietar

casa sau teren; 0744.570.967   

26. BUCURESTI, Agentia Hermes
Invest cumpara, indiferent sectorul,
cadastru gratuit; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

27. BUCURESTI, apartament, garson-
iera, casa, teren, spatii industriale/ com-
erciale-intermediem in sector 1, 2, 3, pre-

cum si central/ semicentral, Voluntari,
Pipera, Otopeni; 0728.676.350 imob-

cont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

28. BUCURESTI, central cumpar case-
vile si casa demolabila; 0733.483.447 

29. BUCURESTI, central, cumpar
terenuri orice suprafata cu case-vile si

demolabile; 0733.483.447 

30. BUCURESTI, cumpar ap. 2
camere, cf. 1, dec., central, 50.000 {;

0733.483.447 

31. BUCURESTI, cumpar garsoniera, 2
camere, cf. 1, 2, 3, etaj intermediar,

aproape metrou, pretul zonei;
0733.483.447 

32. BUCURESTI, cumpar garsoniere, 2
camere, 3 camere, 4 camere, orice con-
fort, terenuri, case, vile, la pretul zonei,

urgent sect. 4 si 5; 0733.573.000/
0765.025.527

phoenix_imobiliare31@yahoo.com 

33. BUCURESTI, cumpar teren pentru
constructie bloc; 0723.182.699 

34. BUCURESTI, cumparam gars., ap.
2, 3, 4, 5 cam. case vile, terenuri agri-
cole, intravilane numai pe Bucuresti

numai in Bucuresti, central, semicentral,
numai oferte din partea proprietarilor,
avem clienti, rugam seriozitate, plata

cash 0784.931.644
teraimobiliare@yahoo.com 

35. BUCURESTI, cumparam garson-
iere, apartamente, case, terenuri, con-
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

preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni

(daca este cazul); 0733.838.700/
0773.910.634

pink_house62@yahoo.com 

61. GARSONIERA, cumpar cu plata pe
loc, garsoniera, apartament, casa curte,

preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni

(daca este cazul); 0766.603.401/
0732.864.809

pink_house62@yahoo.com 

62. GARSONIERA, cumpar cu plata pe
loc, garsoniera, apartament, casa curte,

preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni

(daca este cazul); 0760.488.840/
0721.999.550

pink_house62@yahoo.com 

63. GARSONIERA, cumpar cu plata pe
loc, garsoniera, apartament, casa curte,
teren preiau cu datorii, efectuez cadas-

tru, intabulare, certificat energetic, succe-
siuni (daca este cazul); 0773.910.549/

0766.603.401
pink_house62@yahoo.com 

64. GARSONIERA, familie serioasa
cumparam urgent o garsoniera intr-un

bloc civilizat, banii sunt cash, fara inter-
mediari; 0733.847.980 

65. GARSONIERE, apartamente, case
- vile, indiferent de zona sau confort

cumpar; 0773.739.380/ 0722.498.911   

66. GARSONIERE, apartamente, case,
indiferent etaj, confort, sau zona, facili-
tam, cadastru, certificat energetic, cau-
tam; 0752.036.997/ 0765.400.929   

67. IANCULUI, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, central- semicen-

tral, caut teren- casa;
0761.616.742   

68. IANCULUI, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, central/ semicen-
tral, cumpar garsoniere, aparta-

ment 2, 3, 4 camere;
0761.616.742   

69. IMOBILE, Agentia Rasig solicita
urgent garsoniere, apartamente,

case/vile, terenuri, birouri/spatii comer-
ciale in Bucuresti. Oferim, rapid si sigur,
servicii profesionale; 0786.030.000

office@rasig.ro www.rasig.ro 

70. MILITARI, in zona, particular
cumpar ap., exclus agentii imobiliare;

0765.288.983   

71. MOSILOR CALEA cumpar ap. 2-3
camere, vedere spate. Banii cash;

0733.483.447 

72. MOSILOR CALEA si sect. 4, cen-
tral, cumpar terenuri orice suprafata si

case demolabile pentru constructie
blocuri; 0733.483.447 

73. MUNCII PIATA Dristor, M. Bravu-
Kaufland, Vitan, Nerva Traian, caut 2-3

camere, nemobilate, bucatarie
utilata/neutilata; 0733.483.447 

74. OLTENITEI spre Aparatorii Patriei,
cumpar ap. 2 camere, et. 4-5-6, credit

preaprobat, ofer, 55.000 {;
0733.483.447 

75. PARTICULAR cumpar mic spatiu
comercial, stradal, amenajat/ neamena-
jat, vad, zona centrala. Rog seriozitate;

0761.388.010 

76. PARTICULAR cumpar teren 400
mp doar in Bucuresti, toate utilitatile,
aproape mijloace de transport, cash,

urgent, seriozitate, 110.000 {;
0762.623.399/ 0723.852.308

sjianu@yahoo.com  

77. RAHOVA, 13 Septembrie, particular
cumpar ap. 4 cam., cf. 1, etajele 1-6,
semidec.-dec., cu Prima Casa, credit

acordat; 0722.626.402 

78. SCHIMB casa Dracea Teleorman,
spatiu comercial + 6 cam. + baie +

bucatarie + apa + anexe gospodaresti +
0,24 ha pt. apartament;

0762.602.059/ 0787.618.004   

79. SCHIMB casa la 50 km Bucuresti, 5
camere, hol, baie, bucatarie, g, f, p, t,

incalzire centrala, canalizare, 1.000 mp,
la sosea, cu 2 camere Bucuresti. Ofer

diferenta. 0787.540.131 

80. SCHIMB VW Golf 7, TDI, euro 6,
nou + diferenta pentru garsoniera in sec-

torul 3; 0744.207.261 

81. SECTOARELE 1, 2, 3, 4,
cumparam cu plata pe loc apartamente,
garsoniere, case sau intermediem van-

zari si daca este nevoie aducem actele la
zi achitand succesiuni, cadastre,

intretineri, Fisc, energetic, asteptam
propunerile dvs., cu toata seriozitatea;
0766.360.676/ 0722.218.460/

0722.612.915   

82. SECTOARELE 2, 3, 4, 1 Decem-
brie, Colentina, Berceni, Titan, Pante-

limon, Muncii. Baicului, Obor, Teiul
Doamnei, cumparam case, apartamente
cf. 1, 2, 3, cu datorii la intretinere, ipoteci,
legea 112, uzufruct viager. Oferim cadas-

tru, intabulare, certificat energetic la
urgenta, consultanta juridica gratuita;

0766.272.561 

83. SECTOARELE 2, 3, cumpar gar-
soniera sau apartament, credit prima

casa; 0721.675.723   

84. SECTOARELE 2-3 cumparam gar-
soniere si apartamente orice confort, la

pretul zonei, oferim seriozitate si prompti-
tudine. Va multumim ca ati ales serviciile
noastre; 0723.283.583/ 0724.089.767

tanasemihail2013@yahoo.com 

85. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobilar
cu experienta de peste 10 ani, baza de

date si clienti activi, intermediez vanzari,
inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 cam.,

case/vile, terenuri 150.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

86. SECTOR 2, 6, cumpar teren, casa
demolabila. Particular, rog seriozitate.
Ofer apartament 3 camere + diferenta;

0784.884.8950784.884.895   

87. SECTOR 3, particular cumpar 3
camere, et. 1-2, orientare sud;

0721.470.459   

88. SECTOR 6, Concept Imobiliare
solicita direct de la proprietar aparta-

mente, garsoniere, rezidentiale pt. clienti
seriosi, consiliere gratuita, seriozitate

maxima; 0760.654.545/ 021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

89. SECTORUL 1, 2, 3, 4, 5, 6 cumpar
apartamente indiferent stare sau

etaj,cumparatori in asteptare,cu plata
cash sau credit, intermediez tranzactii

urgente, succesiuni, cadastru, intabulare,
certificat energetic, datorii intretinere sau

ipoteci, garantez vanzarea in cel mai
scurt timp cu comision minim. Servicii ire-

prosabile 70.000 {; 0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

90. SECTORUL 2 si 3 agent imobiliar
cu vasta experienta in domeniu, vand

apartamente, garsoniere, case-vile, seri-
ozitate, promptitudine, consultanta juridi-

ca, rezolvari urgente documente
incluzand-cadastru intabulare certificat
energeic, succesiuni, executari, datorii,
comision minim. Apelati cu incredere

0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com

www.vladtrimbitasu.ro 

91. SECTORUL 2, schimb casa la curte
cu apartament sau teren sau cu autotur-

ism in Bucuresti, casa 4 camere si 2
debarale, teren 101, ofer si rog seriozi-
tate, 49.900 {; 0765.119.407 euge-

nauto27@yahoo.ro 

92. TEREN, cumpar teren sau casa
demolabila 250-700 mp in Damaroaia,
Militari, Bucurestii Noi, 1 Mai, Chibrit,

sos. Chitila, Baneasa, Aviatiei, Stefan cel
Mare, Dorobanti, deschidere minim 10

m, particular, 200.000 {;
0765.169.065 

93. TEREN. Cumpar teren agricol;
0723.182.699 

94. TEREN. Familie serioasa cumparam
un teren in Bucuresti sau adiacent, plata

cash, fara agentii de intermediere;
0799.663.785 

95. TINERETULUI sau Berceni- Big,
Soseaua Berceni cumpar ap. cu 2
camere, urgent; 0723.572.760/

0785.539.448   

96. TITAN 1 Decembrie 1918, schimb
garsoniera conf. 2, etaj 9 din 10, libera,

bloc stradal + diferenta pentru garsoniera
conf.1; 0744.207.261 

97. TITAN particular cumpar ap. cu 2
sau 3 camere dec.; 0727.429.151   

98. TITAN, Ghita Serban, 2 cam., dec.,
et. 7/10m bl. X-uri, vedere Billa, cf. 1,
bucatarie 11 mp, dormitor 12,45 mp,
sufragerie 18,56 mp, schimb cu ap. 3

camere plus diferenta, in sect. 3;
0721.793.538   

99. TITAN, schimb garsoniera cf. 2,
etaj. 1, imbunatatiri, bloc stradal +

diferenta pentru apartament 2 camere
sector 3; 0744.207.261 

100. TOATE sectoarele, Tudor's Office
Imobiliare intermediaza, cumapara,

vinde, inchiriaza, comision mic, avem cli-
enti seriosi, consultanta gratuita;

0721.092.835/ 0723.261.575 tudorsi-
mobiliare@yahoo.com 

101. TREI CAMERE, ofer la schimb
apartament 3 camere conf. II

+casa curte 600 mp cu gaze si
electric, pentru apartament 4

camere confort 1;
0723.725.949 

1. 1 DECEMBRIE Metrou, Theodor Pal-
lady, dec., 38 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
totul modern, bloc reabiliatat, imbunatatiri,
1+1. Acces transport, scoala, piata, super-
market. Vecinatati: Titan/ Auchan, Nicolae

Grigorescu, Parc IOR. OIA 77916 200
{/luna; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

2. 1 MAI - Chibrit, in vila, unei singure
persoane, intretinere mica, internet. Partic-

ular, fara garantie, 600 L;
0762.828.102   

3. 1 MAI Turda, 3 min. tramvai 41, stradal,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 6/ 8,
balcon, dormitor, living, renovat lux, mobila

moderna, 2 ac, apometre, repartitoare,
cablu, internet, tv. Contract Anaf, 300 {;
0762.382.170 sercrys2012@gmail.com 

4. 13 SEPTEMBRE Prosper, Motoc dec.,
43 mp, mobilat, utilat, libera, proprietar, 5/8,
confort 1 sporit, balcon inchis, usa metali-
ca, gresie, faianta, apometre, repartitoare,
mobilata modern, utilata, termen lung, 1+1,

198 {; 0766.675.323 

5. 13 Septembrie Prosper,  40 mp,
mobilat, utilat, imobil 2015, complet mod-

ern, spatioasa, etaj 6, centrala proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Vecinatati:

Unirii, Cotroceni, Panduri, Sebastian,
Ghencea, Rahova, Liberty Mall. OIA77887,
250 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

6. 13 SEPTEMBRIE Sebastian, intre
Lira si Kaufland, dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, bloc din 89, scara curata, etaj 5/8,
mobila cu bun gust, amenajata cu materi-

ale de calitate, foarte curata, aer, lcd,
frigider, masina spalat, termen lung, 230

{; 0744.312.196 

7. 13 SEPTEMBRIE, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera spatioasa, luminoasa
si calduroasa, recent renovata, mobilata

modern (Ikea). Are un pat matrimonial si o
canapea, electrocasnice noi, prima

inchiriere. Se percepe o luna avans, una
garantie, 1.200 L/luna; 0726.818.146

m.nico30@yahoo.com 

8. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, utilat, gar-
soniera, etajul 1, utilata lux, negociabil,
200 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

9. 13 SEPTEMBRIE, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, Agip, 7/8, bloc 1991,
luminoasa, mobilata, utilata modern, AC
Samsung, frigider, masina spalat Ariston,
vedere spate, scara renovata 2014, 2 lif-

turi, 250 {; 0723.346.143
rotaru.marta@gmail.com 

10. 13 SEPTEMBRIE, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, liber, mobilat
si utilat nou, stradal, scara curata, 240 {;

0785.966.444/ 0733.787.558 

11. 13 SEPTEMBRIE, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, spatioasa, gresie, faianta,

usa metalica, aer conditionat, parchet, ter-
mopan, scara curata, aproape de

mijloacele de transport. Usor neg., 250 {;
0733.819.141 

12. 13 SEPTEMBRIE, Drumul Sarii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, inchiriez gars.,

et. 2, um, 230 {; 0733.724.143   

13. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, spitalul
Panduri, dec., 40 mp, mobilat, utilat, con-

fort 1, stradal, modern, an constructie
2000, aer conditionat, masina de spalat pat

matrimonial, libera, 260 {;
0725.740.601/ 0763.554.885 

14. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, dec., 30
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera
6/8, modern, ac, g, f, p, t, masina spalat,

supraveghere video. 0740.140.740 

15. 23 AUGUST, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar, in vila p+1, ofer si doresc
seriozitate. Plata se va face pe luna in curs

plus avans 600 Lei, 700 L/luna;
0728.262.701/ 0761.993.782 

16. AGRICULTORI STRADA Calea
Calarasilor,  mobilat, particular, cf. 1, et.
6/8, modern, 280 {; 0722.273.008/

0745.187.207   

17. ALBA IULIA PIATA Decebal, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 3/4,
renovata recent, acces P-ta Muncii, Dris-

torului, Burebista, Unirii, Delea, Calarasilor,
Basarab, Muncii, Baba Novac, 290 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro 

18. ALBA IULIA PIATA, dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat partial, etaj 2/10,

intrare stradala, apropriere banci, cafenele,
rest. Pret 280 { mobilat, 250 { nemobilat +

contract 1 luna garantie. Contract Anaf,
taxe proprietar; 0744.575.548/

0726.327.305 toni_asan@yahoo.com 

19. ALBA IULIA PIATA, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera, proas-

pat renovata, aer conditionat, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

mobilata/ utilata complet, libera, 220 {;
0770.988.296/ 0721.529.535 

20. ALBA IULIA PIATA, str. Moise
Nicoara, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
confort 2, complet mobilata si utilata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, internet,
cablu, tv, masina de spalat, aragaz, recent
renovata. Fara comision agentii. Vizionari

seara 19-20, 200 {; 0762.169.516 

21. ALBA IULIA, Unirii, Rezidential,
stradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat, totul

modern, pat matrimonial, termopan, gresie,
faianta, parchet, AC, mobilata/utilata com-
plet, aragaz, cuptor, frigider, masina spalat,
cablu tv+net, LCD, spatii depozitare, par-

care, paza, merita, 299 {;
0766.087.296 

22. ALEXANDRU OBREGIA Cultural -
Piata Straduintei, dec., 36 mp, mobilat, uti-

lat, an 1980, renovata, balcon, stradala,
200 {; 0748.133.331/ 0722.654.458   

23. ANDRONACHE, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, in vila c-tie 2009, cf.
1, bucatarie, baie proprie,
termopan, gresie, faianta,

contorizata, frigider, tv,
aragaz, 1+1, 150 {;
0765.271.785

bubu2k5@yahoo.com 
24. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.

Ofer confort maxim in vila lux, 600
L/luna; 0733.025.409 

25. APARATORII PATRIEI, metrou,  36
mp, mobilat, utilat, - Fac. Spiru Haret, gar-
soniera, stradal, et. 4/10, modern, renova-

ta, balcon, link youtube:
http://youtu.be/JJ7HdTMWpWA, 200 {;

0724.062.297 

26. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 33 mp, utilat, gars., cf. 1, parter,

mobilata modern, centrala proprie, 1+1,
1.000 L; 0722.788.243   

27. AVIATIE, dec., 45 mp, mobilat, 1986,
p/4, apropiere metrou; 0722.479.996   

28. AVIATIEI, Herastrau, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ultralux, etaj 3, totul nou,

mobexpert, liber, ideal cuplu, o persoana,
finisaje de calitate, metrou si parc aproape.
Vec: Baneasa, Floreasca, Dorobanti, Victo-

riei, Pipera, Herastrau, Nordului, 1 Mai,
349 {; 0767.174.992/ 0722.805.745 

299. TARTASESTI, Racari, Ansam-
blul Intrarea cu Tei, in centrul

orasului, 600 mp, d. 16 m, intravi-
lan, 20 min. de Mall Colosseum,

platesti avans 1.000 { si te apuci
de construit, rate direct la propri-
etar, 250 {/luna; 0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

300. TARTASESTI, Racari, Ansam-
blul Intrarea cu Tei, in centrul

orasului, 500 mp, d. 20 m, intravi-
lan, dupa Mega Image Tartasesti,
loturi direct de la proprietar, 20

min. de Mall Colosseum, pe DN 7,
cu 4 benzi 7.300 {;

0722.211.038 teren_constru-
ibil@yahoo.com www.intrarea-

cutei.ro 

301. TARTASESTI, stradal, la DN,
aproape de Bucuresti, 810 mp, d.

20 m, intravilan, numar postal
492A, utilitati, casa mica pe el
cazuta, cadastru, CU/CF, baner
teren, vezi schita foto, accept
agentii, intermediari, iei comi-
sion de la cumparator, foarte
bun, 21 {/ mp; 0721.291.292
imobiliare1sector1@gmail.com 

302. TATARASTII DE JOS, Jud.
Teleorman, 1000000 mp, agricol,

teren, proprietar si sediu de
ferma zootehnica;
0730.711.519 

303. TEI, Complex Lake Tei, penin-
sula la lac, 34000 mp, d. 360 m,
intravilan, pentru dezv. proiect

imobiliar de la d+p+2et,
2s+p+3et-4-5-6 er, toate facili-
tatile, tva +  0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

304. TEREN INTRAVILAN  D. M, IN
BUCURESTI, SECTOR 3, STR. GURA
CALITEI NR. 88, ASTFEL: LOT 4 DE
768 MP, UTILI 662 MP + 106 MP
(DRUM ACCES), 55.000 EUR, LOT
7 SI LOT 8 DE 443 MP, UTILI 381

MP + 62 MP (DRUM ACCES),
35.000 EUR, PENTRU MAI MULTE

INFORMATII SI VIZIONARE:
0773.980.918/ 0766.861.435   
305. TEREN, 1242 mp, d. 23 m, intravi-

lan, teren intravilan situat in Palazu
Mare, pe strada Pionierului, nr. 32 cu

toate utilitatile pe strada, iesire la strada
asfaltata, terenul este liber, pretul neg.,
59.000 {; 0726.956.198 pirvules-

cu_sergiu@yahoo.com 

306. THEDOR PALLADY, Policolor,
Str. Drumul Gura Putnei, doua loturi, d.
21,50 m, zona in dezvoltare, canal, apa

la teren, urbanism, p+2et+m, 100 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

307. THEODOR PALLADY, Mizil,
Bisericii,  400-1.000 mp, front 20
m, ingradit, utilitati, 100 {/mp;

0761.616.742   

308. THEODOR PALLADY, Opel, Str.
Drumul Lunca Tarnavei,  ferma pomicola

40 ha, cires, prun si cais. Constructii -
2.000 mp (vila p+1, moara, atelier, canti-
na, etc). Teren intravilan prin PUZ. Toate
facilitatile. Destinatie: rezidential, industri-

al, comercial, agricol, 110 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

309. THEODOR PALLADY, Trapezu-
lui, Str. Vitioara, 4633 mp, intrav-

ilan, teren, d - 47,72 m, strada
asfaltata, gaze, canal, apa,
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
proprietar, deschidere dubla la Splai si
str. Lunca Dochiei, cu utilitati. Acte de
proprietate complete, cadastru, intabu-

lare, liber de sarcini, 50 {/mp;
0734.228.855

norair.manea@gmail.com 

327. URZICENI, la 60 km de Bucuresti,
1800 mp, intravilan, teren cu doua

deschideri; 0760.178.178/
0772.202.726   

328. UVERTURII, in zona, 270 mp, d.
11 m, teren, 450 {/mp; 0763.685.943  

329. VACARESTI CALEA, 314 mp, d.
7 m, particular, cadastru, intabulare, 590

{/mp; 0745.022.400   

330. VACARESTI CALEA, str. Seica
nr. 3, 400 mp, proprietar vand teren, acte

la zi, negociabil; 0745.137.102   

331. VALTOAREI -sector 5,  loc de
casa intre case, ingradit, toate facilitatile

in poarta, supraf. 200 mp, cash, disc.
22.000 {; 0764.522.941/

0726.029.688   

332. VAMA VECHE, situat la cca 100
m de Marea Neagra, 1500 mp, d. 25 m,

intravilan, apa, curent, 50 {/ mp;
0744.937.777 stefangc@yahoo.com 

333. VASILATI, Calarasi, la
35 km de Bucuresti,

intravilan, 20 hectare, con-
struibil, 2 {/mp;
0722.507.708   

334. VASILE LASCAR str. Busolei 7,
383 mp, d. 10 m, intravilan, ultracentral,

compus din 2 loturi, pe fiecare este o
constructie renovate si o casa veche.

Pretabil vila, residential, birouri;
0741.245.100 

335. VASILE LASCAR, str. Busolei nr.
7, sector 2, 383 mp, d. 12 m, intravilan,

ultracentral, compus din 2 loturi, iar
fiecare din cele 2 entitati detine cate o
constructie, una renovata (termopane,
centrala termica) si cealalta constructie

casa veche. Drept de proprietate intabu-
lat in Cartea Funciara, impozitele si tax-

ele sunt achitate la zi. Acces teren - auto,
autobuz. Acces utilitati - pe teren. Opor-

tunitate de investitie, iluminat stradal,
teren imprejmuit, la sosea / bulevard.
Vecinatati: supermarket, banca, piata,

transport in comun, unitate sanitara, far-
macie, restaurante, liceu, magazine, gra-

dinita, scoala. Strazi teren asfaltate.
Teren pretabil - casa, vila, residential,
birouri. Utilitati - gaz, canalizare, apa,

curent; 0741.245.100   

336. VASLUI str. Calugareni, 2502 mp,
d. 29 m, intravilan, teren zona reziden-

tiala si comerciala, 42.000 {;
021.406.91.09 

337. VICTORIEI PIATA, 480 mp, d. 22
m, intravilan, Duliu Zamfirescu cu str.

Paris, teren, CF urbanism de constructie,
POT= 65%, CUT= 1,8, h- 10, rugam
numai persoane serioase, 1.950 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

338. VIILOR, 536 mp, d. 17 m, casa
demolabila, racordata la utilitati, posibil

312 {/mp, p+5E, POT 70%, cut3,
220.000 {; 0724.068.191   

339. VIILOR, 3366 mp, intravilan,
teren cu toate utilitatile, intabu-

lare, cadastru, neg.,
0767.922.323   

340. VISINESTI zona Ursei judetul
Dambovita 2575 mp, d. 33 m, intravilan,

teren, casa nelocuibila, apa, energie
electrica, gaze in curand, 6 {/ mp;

0724.946.203   

341. VOLUNTARI, Ilfov, Nicolae Banu,
528 mp, d. 14 m, intravilan, tere, gaz,

curent, apa, canal, strada asfaltata, 70
{/mp; 0746.287.895   

342. VOLUNTARI, la Politie, langa de
sala de sport, 2080 mp, d. 70 m, intravi-

lan, vand teren cu casa 250 mp
amprenta, casa trebuie renovata, toate

utilitatile, discutabil, 175 {/mp;
0761.891.331 

343. VOLUNTARI, Sos. Eroilor, 800
mp, d. 20 m, particular vand teren, toate

utilitatile la poarta, 250 {/mp;
0735.863.373   

344. VOLUNTARI, stradal, Bdul Eroilor,
500 mp, intravilan, acte in regula,

40.000 {; 0726.664.381   

345. ZETARI zona, sector 5, 5400 mp,
intravilan, teren fara utilitati, 17 {/mp;

0723.240.199   

1. BRASOV, PENSIUNE BRASOV,
CENTRUL ISTORIC, COMPLET

MOBILAT, UTILAT, PARTICULAR CU
TERENURI DE SPORT, FOTBAL,

TENIS DE MASA, BILIARD, VOLEI,
CU COMPLEX COMERCIAL BRU-

TARIE O AFACERE LA CHEIE,
980.000 {; 0744.372.439/

0773.886.826
lidia_nistor@yahoo.com

2. FOISORUL DE FOC, 
GARAJ LA CURTE 10 MP/ 3 M CU
SUBSOL 10 MP/ 2 M SI TERASA

DEASUPRA, 7.500 {;
0766.480.101   
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120. DRUMUL TABEREI Plaza Roma-
nia,  mobilat, confort 1 ,7/10, stradal,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, t, u. met, a.c., tv color,

contorizat, 215 {; 0748.210.006 

121. DRUMUL TABEREI Plazza, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj
2/9, cf. I, g, f, p, t, balcon, an 1973, direct

proprietar. Exclus agentii; 200 {;
0771.108.115 

122. DRUMUL TABEREI Romancerilor,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, gars., confort 1,
etaj 3/4, aer conditionat, zona foarte linisti-

ta, 200 {; 0729.080.178 

123. DRUMUL TABEREI Timisoara,  00
mp, mobilat, utilat, stradal, la 3 statii de AFI

Palace Cotroceni, 4/10, cf. 1, 800 L;
0730.421.581 

124. DRUMUL TABEREI Valea Oltului,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, proprietar, ren-
ovata recent, mobila noua, moderna, con-
fort 1, masina de spalat, aragaz, frigider, tv,

aer conditionat, catv, net, spoturi, acces
imediat Ratb, bloc reabilitat, 220 {;

0757.421.786 

125. DRUMUL TABEREI, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, gars., cf. 1, etaj 9/10,
aproape de mijloace de transport in

comun, aproape de piata, repartitoare de
caldura, 215 {; 0729.080.178 

126. DRUMUL TABEREI, dec., 22 mp,
mobilat, garsoniera confort 2, parter, utilata
modern, cu toate imbunatatirile, tv, internet,

parchet, termopan, gresie, faianta, zona
linistita, intretinere mica, 175 {;

0729.080.077 

127. DRUMUL TABEREI, dec., 22 mp,
mobilat, garsoniera confort 2, parter, utilata
modern, cu toate imbunatatirile, tv, internet,

parchet, termopan, gresie, faianta, zona
linistita, intretinere mica, 175 {;

0729.080.077 

128. DRUMUL TABEREI, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera situata

stradal, complet mobilata si utilata, prima
inchiriere, 4/10, bloc reabilitat, AC, g, f, p,
usi interioare din lemn, usa intrare - metal,
foarte cocheta si ingrijita. Bloc impecabil,
280 {; 0744.605.444 gabrielav@inde-

pendentbrokers.ro 

129. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, lux, superba,

luminoasa, bloc nou, situata in Cartierul
ANL Brancusi, utilata si mobilata deosebit,
Ratb la scara blocului, costuri de intretinere

extrem de mici. Conditii: avans, garantii,
300 {; 0749.995.269
silviunadolu@yahoo.com 

130. DRUMUL TABEREI, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, proprietar, vis a vis de

Plazza Mall, Ac, Tv, masina de spalat,
aragaz, frigider, mobilier modern, mobilata
complet, 230 {; 0723.959.581 laurenti-

cuticu@yahoo.com 

131. DRUMUL TABEREI, 34, dec., 36
mp, mobilat, utilat, complex, parter/4, con-
fort 1 sporit, mobila tinereasca, curata, gre-
sie, faianta, usa metalica, libera, avans 1

luna + 1 luna garantie, apropiere Ratb, la 2
statii de Afi Cotroceni, 800 L;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

132. DRUMUL TABEREI, ANL Brancusi,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, bloc
nou, mobilata modern, renovata, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apropiere Ratb linia
168, parc, Militari, 220 {;

0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

133. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara cu Romancierilor, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, com-

plet utilata, mobilata, aer conditionat,
recent zugravita, curata, zona linistita,

negociabil. Plata 1+1, 180 {;
0724.339.014/ 0755.154.089 oanceast-

elian@yahoo.com 

134. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara
cu Romancierilor, stradal, semidec., 22
mp, mobilat, utilat, confort 2, etaj 1/4,

mobilier nou, amenajata modern, libera,
165 {; 0726.881.809/ 0769.820.515

iulian78zburlea@yahoo.com 

135. DRUMUL TABEREI, Billa, dec., 45
mp, mobilat, utilat, mobilata Mobexpert

nou, utilata complet nou, renovata recent,
240 {; 0751.427.385 

136. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
mobilat, lux, confort 1, etajul 1, 180 {;
0722.613.539/ 0769.307.674 

137. DRUMUL TABEREI, Bulevardul 1
Mai, semidec., 39 mp, mobilat, utilat, par-
ticular (exclus agentii), etaj 4/10, mobilat,

utilat, aragaz, frigider, masina de spalat, tv,
balcon, 160 {/1; 0721.773.683 

138. DRUMUL TABEREI, Cartier Bran-
cusi, acces transport prin Bd-ul. Timisoara
si Dr. Taberei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
etaj 1, balcon, mobilata complet, utilata,

termopan, parchet, gresie, faianta, contract
pe termen lung seriozitate, garantie, 200

{; 0721.019.959 

139. DRUMUL TABEREI, complex rezi-
dential Primavara, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, etaj 14/15, open space, modern,

vecinatati Lidl, mijloace de transport, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala
termica, liber, 200 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

140. DRUMUL TABEREI, complex rezi-
dential Primavara, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, etaj 14/15, open space, modern,

vecinatati Lidl, mijloace de transport, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala
termica, liber, 200 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

141. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, mobilata/
utilata modern, renovata, parchet, gresie,

faianta, termopan, tv. Vecinatati: Plaza
Mall, Afi Cotroceni, Piata/ Parc Moghioros,
1Mai-Compozitorilor, Ghencea. OIA 77782,
250 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

142. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, etaj 5/9, amenajata
obisnuit, mocheta, termopan, aer condi-
tionat, masina de spalat, aragaz, frigider,

liber, pret negociabil, 200 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

143. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, gars. mobilata mod-
ern, utilata complet, renovata recent, 200

{; 0751.427.385 

144. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, mobilata modern, uti-

lata complet, renovata, urgent, 170 {;
0751.427.385 

145. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
sector 6, dec., mobilat, fara balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, exclus interme-

diari; 0736.705.487   

146. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, aragaz, frigider, masina de spalat, totul

nou, libera, multa verdeata, piata, ter-
mopan, gresie, faianta, intretinere foarte

mica, 190 {; 0721.242.956 

147. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 32 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, parter inalt, nemobilata,

balcon logie, renovata, bucatarie mobilata
si utilata doar cu aragaz, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, balcon, libera,

apropiere 41, Ratb, Militari, 170 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

148. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, sector 6, semidec., 29 mp, ofer

la inchiriat pe termen lung (minim 1 an)
garsoniera, confort 1, 1982, etaj 3, total
mobilata clasic si utilata, gresie, faianta,

proaspat zugravita, exclus agentii, garantie
1 luna, 900 L; 0740.170.220   

149. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., 33 mp, mobilat, etaj 5, cf 1, mobilata
modern, tineresc, g, f, p, t, um, ac, libera,

tr.41, metrou Lujerului, piata, 210 {;
0760.654.544/ 021.440.22.49 concepti-

mobiliare@yahoo.com www.conceptimobil-
iare.ro 

150. DRUMUL TABEREI, prima statie
de la Moghioros, vis-a-vis de Materna,

dec., 40 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
5/10, cu imbunatatiri, 900 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

151. DRUMUL TABEREI, prima statie
de la Moghioros, vis-a-vis de Materna,

dec., 40 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
5/10, cu imbunatatiri, 900 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

152. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera

parter inalt/4, mobilata, utilata, geamuri ter-
mopan, aer conditionat, 1+1 garantie, 180

{; 0765.348.367 

153. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
Plaza, dec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 4,

mobila tinereasca, gresie, faianta, parchet,
termopan, curata, masina de spalat, aer
conditionat, libera, avans 1 luna + 1 luna

garantie, 850 L; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

154. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, lux, renovata
recent, mobilata nou, modern, confort 1,

utilata complet, masina de spalat, aragaz,
frigider, tv, aer cond, catv, net, spoturi,

acces imediat Ratb, bloc reabilitat, 210 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

155. DUDESTI, Vitan, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, particular, garsoniera spatioasa
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

193. LACUL TEI, Facultate, parc, dec.,
42 mp, utilat, 7/10, cf. 1 sp, 2 lifturi, curata,
g, f, p, um, mob. modern, (masina spalat),
libera, zona linistita, contract la financiar,

av.1 l +1 l, 1.000 L; 0770.956.572 

194. LACUL TEI, InginerilorTei, Facul-
tatea de Constructii, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, etaj 7, renovata recent,
la cerere se monteaza gresie sau parchet
in bucatarie si pe hol. Contract fisc, 1.000

L/1+1; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

195. LACUL TEI, Zambilelor,  mobilat
partial, utilat, termen lung, p/4, centrala,

termopan, um, Domino, Kaufland, 850 L;
0756.250.501   

196. LIPSCANI nr. 12, sector 3, in Centrul
Istoric,  30 mp, mobilat, inchiriez garson-

iera, utilata/ mobilata full; 0744.628.766/
0744.651.866 

197. LIVEZILOR ALEEA, mobilat, utilat,
cf. 3, et. 1/4, f, g, p, t, gaze, 1+1 garantie,
100 {; 0720.746.737/ 0786.688.926   

198. LIZEANU - Doamna Ghica,
dec., 42 mp, p/10, renovata total,

ideal afacere, 250 {;
0761.616.742   

199. MAGHERU, Romana, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, confort 1 mobila modern, uti-

lata, libera, bloc mixt, etaj 6/8, vedere
spate, renovata recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aer conditionat, 3

minute pana la metrou, 350 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

200. MATACHE PIATA, in zona,  18 mp,
cam., bucatarie, baie, casa nationalizata,

600 L; 0762.949.623   

201. METALURGIEI BULEVARDUL -
Lidl, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, gars. noua, an 2015, et.3, lift, cen-
trala, balcon, temropan, nefumatori, sect.

4, 1.000 L; 0729.157.751   

202. MIHAI BRAVU Vitan, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 2/3, bloc nou, acces

rapid la metrou si RATB. Vecinatati: Mall
Vitan, Dristor, Kaufland, Mihai Bravu,

Splaiul Unirii, 270 {; 0731.626.796/
0768.295.999 partal.cristina10@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

203. MIHAI BRAVU, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, imobil nou, et. 2/3, zona Splaiul
Unirii-Voineasa, langa AutoCobalcescu,
moderna si spatioasa. Vecinatati: Vitan,

Vacaresti, Dristor, Camil Ressu, metrou 10
minute, 270 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro 

204. MIHAI BRAVU, New City Resi-
dence, Kaufland, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, constructie 2015, etaj 10/12, balcon,
contorizata, centrala proprie, moderna,

totul nou, aer conditionat, contract, 5 min
metrou Dristor, contract, 360 {;

0721.130.152 office.rezo@gmail.com 

205. MIHALACHE, Victoriei, Turda, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, et. 9/10, bloc

1982 reabilitat, 2 lifturi, gresie, faianta, usa
metalica, termopan, aer conditionat, tv,

aragaz, frigider, masina spalat, pat dublu si
canapea extensibila, proprietar, 250 {;

0740.121.267 

206. MILITARI - (Cora-Lujerului) dec., 36
mp, mobilat, utilat, 3/10, confort 1, utilata
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, avans 1+1, 1.000 L;
0730.131.213 aurelian.andrei@falc-imo-

biliare.ro 

207. MILITARI Apeductului-Dreptatii,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, confort 1, 4/4,
bloc 1989, gresie, faianta, parchet, 1 +1

garantie, 800 L; 0730.125.007/
0730.125.006 

208. MILITARI Apusului,  42 mp, mobilat,
utilat, gars., an 2016, 5/7, modern, lift, par-
care, balcon, particular pentru particular,

1.000 L; 0724.478.554   

209. MILITARI Gorjului dec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera, con-

fort 1, etaj 1, terasa 750 L;
0720.129.650 

210. MILITARI Gorjului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 7/10, renovata

recent, 1.200 L; 0765.020.988 

211. MILITARI Gorjului, dec., mobilat,
particular, confort 1, apropiere metrou,

modern, gresie, faianta, parchet, t, centrala
termica, bloc izolat termic, 1+1 garantie,

230 {/luna; 0724.028.490 

212. MILITARI Iuliu Maniu, Petrom, dec.,
26 mp, mobilat, utilat, et. 1/3, mobilata si
utilata modern, 1 minut RATB, 3 minute

metrou, 1+1 garantie, 165 {;
0727.745.806/ 0763.698.327 

213. MILITARI Lujerului, P-ta Veteranilor,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 8, cura-
ta, doua lifturi, bloc civilizat, intrare stradala
de langa piata, 1 min. de metrou, 200 {;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

214. MILITARI Orsova, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, an 1990, 2/4, aproape Profi,

gresie, faianta, parchet, UM, 250 {;
0743.874.298   

215. MILITARI Residence dec., 35 mp,
mobilat, utilat, utilata nou, centrala, masina
spalat, RATB, parcare, etaj 1, proprietar,

230 {; 0736.825.330 

216. MILITARI Uverturii, dec., 37 mp,
nemobilat, neutilat, balcon, libera, finisata
la cheie, bloc 2016, CBR119847 250 {;
0723.669.744 gina.serbanescu@cold-

well-banker.ro cbimobiliare.ro 

217. MILITARI Veteranilor,  36 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, bloc mixt, finisata mod-

ern, mobilat Mobexpert, langa piata si
metrou, 240 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

218. MILITARI RESIDENCE, str. Rez-
ervelor,  35 mp, mobilat, utilat, stradal, con-

structie 2016, 1/4, totul nou, parcare,
primul chirias, 225 {; 0767.166.092   

219. MILITARI, 2 minute de metrou
Lujerului si Piata Veteranilor,  mobilat, uti-

lat, etaj 3/10, bloc mixt, renovata: ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, cu blacon,

mobilata modern si utilata complet, usa
metalica, pret 1.000 lei, 225 {;
0751.581.657/ 0761.588.569 

220. MILITARI, Cora, Lujerului, apropiere
metrou,  mobilat, utilat, confort 1, lux, etaj

1, urgent, 200 {; 0722.613.539/
0769.307.674 

221. MILITARI, Gorjului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, semistradal, centrala, t,

p, g, f, um, t, Ac., 2 luni x 180 {;
0721.262.173   

222. MILITARI, Gorjului, metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, mobilata/ utilata
complet modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, tv, ac, masina de spalat, par-
care. Vec: Lujerului, Pacii, Politehnica,

Crangasi, Drumul Taberei-Plaza.
OIA77914, 270 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

223. MILITARI, Iuliu Maniu, colt cu
Apusului, dec., 29 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera etaj 10/10, usa metalica, parchet,
termopan, gresie, faianta, aprope de Gor-
jului, negociabil, pt. vizualizaÂ ri sÂ˜i infor-

matii dupaÂƒ ora 19:00, 850 L;
0764.977.370 baba238011@yahoo.com 

224. MILITARI, Iuliu Maniu, metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10,

modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, masina de spalat,

aragaz, frigider, liber, 1.000 L;
0723.118.778/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

225. MILITARI, Iuliu Maniu, metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10,

modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, masina de spalat,

aragaz, frigider, liber, 1.000 L;
0723.118.778/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

226. MILITARI, Lujerului, semidec., 30
mp, an constr. 1982, et. 2/8, particular,
imb., amenajata, g, f, p, um, 230 {;

0736.296.274   

227. MILITARI, Lujerului, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, cf. 1, libera, mobilata

utilata nou, renovat total, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan. Etaj 6/10, 3

minute pana la metrou. Exclusivitate, 250
{; 0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

228. MILITARI, Lujerului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/10, confort 1, g, f, p, t,
um, ac, libera, balcon, tv; 0728.934.654 

229. MILITARI, Lujerului, Cora, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, etaj 2/10, masina de
spalat, aragaz, frigider, usa metalica, bal-

con inchis termopan, foarte ingrijita, la
numai 2 minute de metrou Lujerului, exce-

lenta, 1+1, 230 {; 0722.634.099
office@lettings.ro www.lettings.ro 

230. MILITARI, Lujerului, Timonierului,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter, confort

1, g, f, p, um, libera; 0728.934.654 

231. MILITARI, metrou Pacii, Preciziei,
Iuliu Maniu, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2010, paza la intrare, SmartTv,
diagonala 120, AC, balcon 6m, contract
Anaf, 1+1+comisionul agentiei, 300 {;
0758.098.462 daniel.chican@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

232. MILITARI, Piata Veteranilor, metrou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, stradala, 2

lifturi, g, f, t, um, Ac., 2 luni x 180 {;
0721.262.173   

233. MILITARI, Rezervelor, Mega Image,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, garsoniera,

proprietar direct, complet mobilata si utilata
in imobil din 2012, poze reale. Parcare

asigurata gratuit, centrala proprie, acces
facil la transport in comun, 250 {/luna;
0724.833.030 pca2u@yahoo.com 

234. MILITARI, strada Velei, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, confort 1, complet utilata,

mobilata, centrala, izolata, zona foarte civi-
lizata, recent zugravita, instalatii noi, foarte

curata., negociabil, plata 1+1, 230 {;
0724.339.014/ 0755.154.089 oanceast-

elian@yahoo.com 

235. MORARILOR dec., utilat, proprietar
cf. 1, renovat recent, contorizat, mobila

moderna, 200 {; 0742.918.722   

236. MOSILOR BCR, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, modern, bloc mixt, renovat acum,

et. 7, proprietar, 250 {/luna;
021.610.54.38/ 0721.340.929   

237. MOSILOR intersectie Eminescu,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, etaj 1, ter-

mopan, gresie, faianta, masina spalat 225
{; 0724.278.376 

238. MOSILOR, mobilat, utilat, garson-
iera, cf. 1, bloc mixt, etaj 5, intrare vedere

stradala, garantie + 280 {;
0722.143.697   

239. MUNCII metrou, Campia Libertatii,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, mobilata, utila-
ta, modern, renovata, libera, 1+1. Acces
transport, scoala, parc Ior, supermarket.
Vecinatati: Decebal, Calarasilor, Iancului,

Basarabia, Baba Novac, Mihai Bravu, Dris-
tor. OIA77517, 250 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

240. MUNCII PIATA dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, p/p+2, imobil 2002, centrala

proprie, contorizata, internet + cablu tv,
zona linistita, situata la 5 minute de

metrou, tramvai, Ratb, disponibila, 250 {;
0767.981.710 arrowimob@hotmail.com 

241. MUNCII PIATA la 2 minute de
metrou Piata Muncii, zona Calarasi - Dece-

bal, dec., 42 mp, mobilat, utilat, complet
renovata, 310 {; 0742.515.561

eugen.goga@gmail.com 

242. MUNCII PIATA, 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, cf. 1, la curte;

0764.238.422 

243. NASAUD, Liberty Mall, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, lux, tv, plita, frigider, etc,
confort 1, etaj 5/8, renovata total, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, aer conditionat, spatioasa,
usi interior schimbate, 10 min. Unirii, 250

{; 0737.481.773
Euro.c.imobiliare@gmail.com 

244. NERVA TRAIAN Panait Cerna,
dec., 8/8, renovata + mobilata modern,

1.300 L; 0723.627.544   

245. NERVA TRAIAN, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, particular, bloc 1989, reabili-

tat, etaj 1/8, renovata modern, gresie,
faianta, termopan, usa metalica. Vecinatati
metrou Timpuri Noi, Mall Vitan, Unirii. 1+1

luna garantie, 300 {; 0757.849.492 

246. NERVA TRAIAN, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, stradal, parchet, termopan,
aer conditionat, tv, cablu, internet, balcon

inchis, libera, negociabil, 250 {;
0724.278.376 

247. NICOLAE GRIGORESCU, nr. 17,
dec., 22 mp, mobilat, utilat, confort 2, etaj

4, contorizata, aragaz, frigider, masina
spalat, parchet, aer conditionat, usa metali-
ca, gresie, faianta, 1+1, fara comision, lib-

era, 750 L; 0722.345.862
ludovic_ion@yahoo.com 

248. OBOR, mobilat, gars. cf. 1, gresie,
faianta, toate Ratb, hol, balcon, liniste,

200 {; 0731.149.886   

249. OBOR, Colentina, vav Kaufland,
aproape metrou, dec., 36 mp, mobilat, uti-

lat, cf.1, bloc mixt reabilitat, pe mijloc,
mobilata modern, imb 2015, g, f, p, t, um,

ac, av.1+1, 200 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

250. OBOR, Doamna Ghica, Planorama,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf.1, an 2011,

13/16, libera, 260 {; 0726.386.638   

251. OBOR, metrou, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/10, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
tv, balcon inchis. Vecinatati: Mosilor, Dacia,

Eminescu, Stefan cel Mare. OIA 35131,
250 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

252. OBREGIA, Tr. Magurele, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera etajul

3/10, renovata recent, bloc reabilitat termic,
masina de spalat, catv/ internet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
10 min. de metrou, 800 L;

0753.075.098 

253. OLTENITEI in ans. Gama Resi-
dence Classic, dec., 32 mp, mobilat partial,

utilat, cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016:
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,

videointerfon, CT, bucataria mobilata si uti-
lata, inclusiv masina de spalat, totul este

nou, 225 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

254. OLTENITEI Soseaua, Gama Resi-
dence, dec., 41 mp, mobilat, utilat, totul
nou, etaj 2 din 5 etaje, foarte spatioasa.
Situata la capatul tramvaiului 34, acces

imediat spre Piata Sudului si Vitan
Barzesti. Disponibila imediat, 230 {;
0735.364.052 sorin@sudedil.ro

www.sudedil.ro 

255. OLTENITEI SOSEAUA, Aparatorii
Patriei,  proprietar inch. garsoniere, noi,

mobilate; 0723.225.930   

256. ORIZONT, Poiana Sibiului, Afi
Cotroceni, semidec., 25 mp, mobi-

lat, utilat, proprietar ofer gars.,
1975, et. 5, chiria+garantie, 750 L;

0726.394.108   

257. PAJURA, dec., 33 mp, mobilat, utilat,
garsoniera etajul 1/4, mobilata si uitlata

moderna, renovata recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, masina de spalat, aer
conditionat, zona linistita, merita vazut,

230 {; 0753.075.098 

258. PANDURI 13 Septembrie - Monitorul
Oficial, dec., 46 mp, mobilat, utilat, 4/8,

bloc mixt, 1988, disponibila imediat, vedere
libera. Se doreste un chirias buna calitate,

320 {; 0729.209.071
cristianmihai.pana@gmail.com www.listari-

imobiliare.ro 

259. PANDURI Spital, Monitorul Oficial,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, stradal,
super cocheta, mobila moderna, masina

spalat, aragaz, frigider, aer conditionat, bal-
con, vedere superba asupra Cotroceniului,

bloc civilizat, 230 {; 0728.092.281
domoestate@yahoo.com 

260. PANTELIMON -Ritmului, 5 min
metrou Iancului, dec., 35 mp, nemobilat,
utilat partial, stradal-vedere spate, liniste,
parter inalt, in bloc mixt, pretabil locuit sau
firma, depozitare, mag on-line, etc, doar
persoane serioase, merita, ocazie, pret
unic, fix, rog/ ofer seriozitate, 180 {;
0769.490.655/ 0740.687.595 

261. PANTELIMON Cora dec., 32 mp,
mobilat, utilat, particular, in vila, 2/2, libera,
spatioasa, tv, frigider, masina de spalat ,
pvc , parchet, usa metalica, ac, gresie,

faianta, centrala termica, contorizare indi-
viduala, 1 luna+1/2 avans 160 {/luna;
0764.537.926/ 021.255.13.14 

262. PANTELIMON Cora, 900 m de la
Cora, semidec., 29 mp, mobilat, utilat,
zona linistita, mobilata modern, etaj 2,
aragaz, frigider, masina spalat, gresie,

faianta, baie cu cada, termopane, loc par-
care asigurat, intretinere mica

1luna+1garantie, 180 {/ luna;
0733.606.666 

263. PANTELIMON Delfinului, semidec.,
32 mp, utilat, 3/10, confort 1, mobilata
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer cond, contract
Anaf, curata, libera, 1+1, 200 {;

0787.882.999 

264. PANTELIMON nr.111, intre Iancului
si Mega Mall, 10 min metrou Iancului,

semidec., 30 mp, mobilat, utilat, g, f, p, t,
um, et. 1/10, wi-fi, cablu tv, canapea noua,
acces RATB, bloc reabilitat, libera, propri-

etar, 200 {; 0721.159.825 

265. PANTELIMON, proprietar, la curte,
mobilat, curat, conditii, intrari separate,
pentru 1-2 persoane, 650 L + garantie;

0728.536.375   

266. PANTELIMON, langa spital, semi-
dec., 24 mp, mobilat partial, utilat partial,
garsoniera confort 2 sporit, parter/10, cu

imbunatatiri, baie cu cada, se poate mobila
la cerere, 700 L; 0752.036.997/

0765.400.929 

267. PIPERA, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
bloc 2005, et. 1/2, complex de 2 blocuri in
zona lacului Pipera, Drumul Bisericii. Mobi-
lata, utilata, locuri de parcare disponibile,

260 {; 0744.440.437
ao.pauna@gmail.com 

268. PIPERA, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
zona rezidentiala, acum,1/4, lux, masina
de spalat, masina de sp. vase, gresie,

faianta, usa metalica, paza permanenta,
parcare, acces metrou, avans 1+1, bloc

2015 440 {/luna; 0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

269. PLAZA, Drumul Taberei, apropiere
metrou Lujerului, semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, garsoniera mobilata si utilata, se
inchiriaza cu contract inregistrat la ANAF,

250 {/ luna; 0747.118.218 

59. BUCURESTII NOI, Pajura,  30 mp,
mobilat, utilat, an constr. 1980, et. 4/4,

zugravita recent, 1+1, 200 {;
0721.372.512/ 0764.594.990   

60. BUDAPESTA Tineretului, dec., 35
mp, mobilat, utilat, parter, la bulevard cu

vad foarte bun, speciala pt. spatiu comer-
cial. Renovata recent si utilata complet,

modern, totul nou. Mega Image, statie de
metrou (Unirea si Tineretului), 365 {;

0755.300.300 

61. CALARASILOR xMatei Voievod,
mobilat, 6/9, bloc mixt 1986, neg., (con-

tract), 280 {; 0723.627.531   

62. CARTIER 23 AUGUST, zona
Republica,  gars., constructie noua
2014, moderna, etaj 2, proprietar,
1 garantie, doar cu contract, + 1

luna garantie, 700 L;
0784.030.034/ 0736.894.628   

63. CARTIERUL LATIN semidec., 45
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 9/10,

aragaz, frigider, masina de spalat, frigider,
tv, centrala termica proprie. 1 luna
garantie. Direct proprietar, 900 L;

0742.236.682 

64. CENTRAL, Decebal, stradal, dec., 40
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,
renovat, etaj 4/8, aer conditionat, internet,

liber. Aproape de metrou Piata Muncii,
300 {/ luna; 0741.559.776 drdanamu-

tu@gmail.com 

65. CENTRUL VECHI semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, ultracentral, garsoniera

super lux, granit, marmura, aer conditionat,
pat piele, tv lcd, fier calcat si masa calcat,
filtru cafea,uscator par,sandwich maker.

Pret lunar plus doua luni garantie 300 {;
0725.528.486 18grma@gmail.com 

66. CHIBRIT, metrou 1 Mai,  18 mp,
mobilat, utilat, particular, etj. 3/4, 165 {;

0756.897.622/ 0723.214.986   

67. CISMIGIU, Kogalniceanu, langa parc,
Institutii, Universitate, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/2, in vila, reabilitata,

finisaje, parchet, termopan, centrala termi-
ca proprie, mobilier Ikea, 300 {;
0734.087.678/ 0763.846.309 

68. COLENTINA - Spital Fundeni, gars.
si apartamente in bloc nou, complet utilat.

200 - 250 - 300 {; 0720.426.790   

69. COLENTINA -Gherghitei semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, libera 31.03, camera
in vila, etaj1, intrare si contorizare separa-
ta, terasa, centrala termica, electrocasnice,
cheltuieli mici de intretinere, merita vazuta,
ideal 1persoana sau cuplu, doar personae

serioase, 599 L; 0769.490.655/
0740.687.595 

70. COLENTINA SOSEAUA, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera stradala, 160 {;

0770.604.231   

71. COLENTINA, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, loc de par-

care, situata la Pod Colentina/ Doamna
Ghica, in bloc nou (2010), compus din

p+3/m, deasupra este pod nelocuit, com-
plet mobilata (frigider, aragaz, masina de

spalat rufe, ac, 1+1, 1.300 L;
0732.765.772

lorena.iovan.imobiliare@gmail.com 

72. COLENTINA, Andronache,  mobilat,
utilat, mansarda, cu intrare exterioara pt.

max. 2 pers. fara copii, 450 L;
0767.177.175   

73. COLENTINA, capat tramvai 21,  uti-
lat, gars. (baie, bucatarie, centrala);
0726.727.879/ 0737.659.400   

74. COLENTINA, McDonald`s, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 5/10,
bloc reabilitat, termopan, gresie, faianta,

1+1 garantie. Agentie comision 50%, 200
{; 0731.141.881 

75. COMPOZITORILOR STRADA,
dec., dau spre inchiriere garsoniera, et. 1,
bloc de garsoniere, 1 luna avans+ 200 {/

luna; 0722.337.830   

76. CONFORT CITY, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, balcon, etaj 3, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

800 L; 0737.587.999 

77. COSTIN GEORGIAN dec., mobilat,
utilat, garsoniera, AC, gresie, faianta, t,

parchet, mobilata, utilata tineresc, libera,
200 {; 0727.424.131/ 0765.404.301

topurgentimobiliare@gmail.com 

78. COSTIN GEORGIAN metrou  mobi-
lat, utilat, curata, 1+1 750 L;
0732.642.070/ 0749.663.552   

79. COSTIN GEORGIAN metrou,  mobi-
lat, utilat, curata, imb., garantie + 200 {;

0744.688.253/ 0741.067.334/
0766.281.958   

80. COSTIN GEORGIAN metrou, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, gars. confort 1, la 10
metri de metrou, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, aer conditionat, cablu, inter-
net, tv, contorizata, foarte curata, etaj 6/9,

libera, 200 {; 0724.681.908 

81. COSTIN GEORGIAN, dec., 47
mp, mobilat, utilat, garsoniera con-
fort 1, etaj 8/8, mobila moderna, 2
balcoane, portar la intrare, loc de

parcare, direct proprietar, 250
{/luna; 0726.522.364 

82. COSTIN GEORGIAN, McDonalds,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, et
5/8, nou renovata, termopan, parchet, usa
metalica, gresie, faianta, aer conditionat,
alarma, 2 min. metrou si RATB, 1+1, 230

{; 0748.270.224/ 0742.062.452 

83. COTROCENI Izvor, str. Nicolae
Tomescu, Arenele BNR, dec., 30 mp,

mobilat, utilat, demisol in vila, centrala pro-
prie, (dormitor, baie, bucatarie, hol, spatiu
depozitare), curte comuna, zona exclu-

sivista, linistita, 180 {/invila;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

84. CRANGASI, Ceahlau, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, bucataria
utilata, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, acces 7 minute metrou Crangasi,

linia 41, Turda, Virtutii, Militari, 215 {;
0729.323.433 

85. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 22 mp,
mobilat, utilat, gars. etaj 3/10, 5 min. de

metrou Unirii, Mall Vitan, Piata Muncii, pret
800 Ron, 180 {; 0766.206.800/

0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

86. DIHAM Mega Mall dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, etaj 5/10, 210 {;
0728.449.209/ 0765.404.301 topurgenti-

mobiliare@gmail.com 

87. DIMITRIE LEONIDA Amurgului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, gars dubla,

parter/4, centrala termica, totul nou, mod-
ern, prima inchiriere, 10 min pana la

metrou, costuri reduse, 200 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

88. DOAMNA GHICA, dec., 40 mp, 6/17,
cf. 1, constr. 2008, mobilat - utilat modern,

centrala pe gaze proprie, ac, intretinere
mica, zona civilizata, termen lung, garantie

+ 230 {; 0745.779.715   

89. DOAMNA GHICA, Rond, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, mobilata mod-
ern, bucatarie mobilata si utilata complet,
renovata, toate imbunatatirile, spatioasa.

Vecinatati: Lacul Tei, Mosilor, Fundeni, Ste-
fan cel Mare, Obor metrou. OIA 77896,

280 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

90. DOMENII, 1 Mai, dec., 40 mp, nemo-
bilat, neutilat, garsoniera spatioasa, balcon
inchis in termopan, p+g+f, etaj 1, aproape
de Piata Domenii si Bd. Mihalache. Nemo-
bilata, pretabila pt seediu birou sau locuin-
ta. Contract termen lung. Negociabil, 250

{; 0741.993.333 

91. DOROBANTI -Central,  22 mp,
nemobilat, garsoniera, parter - hol, cam-

era, bucatarie. Preferabil firma;
0766.132.057/ 0744.336.902 

92. DOROBANTI, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, studio de lux, zona selecta,
mobilat si utilat complet nou, etaj 2/9. Veci-
ni: Primaverii, Beller, Floreasca, Stefan cel
Mare, Aviatorilor, Aviatiei, Herastrau, 390

{; 0732.535.415 

93. DOROBANTI, str. Praga, semidec., 0
mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila, et. p,
zona linistita, recent renovat, mobilat mod-
ern, utilat nou, se poate inchiria si nemobi-

lat, 350 {; 0751.112.966 

94. DRISTOR semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, et. 2/10, tv, aragaz, masina de

spalat, frigider, ac, lift, balcon inchis, reno-
vata, utilata si mobilata modern nou, scara

curata, 210 {; 0721.242.956 

95. DRISTOR 20 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, g, f, t, p, cablu TV, internet, 180

{/luna; 0722.405.276 

96. DRISTOR semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Zona Prosper Vitan, exact langa

Kaufland. Acces rapid la mijloace de trans-
port in comun (metrou Dristor, Mihai

Bravu), farmacie non-stop, piata, super-
market, 270 {; 0769.498.011

Elena_trinca@yahoo.com 

97. DRISTOR 1 min. metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, 2/10, renovata

recent, finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobila moderna,

aragaz, frigider, masina spalat, tv, ac,
rulouri la geam, Baba Novac, Mihai Bravu,
230 {; 0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

98. DRISTOR 3 min. metrou, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, renovata, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, termopan,

um, mobilata/utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, tv, ac, balcon

inchis, vec: Baba Novac, Mihai Bravu, 240
{; 0752.010.036/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

99. DRISTOR la doar 3 min. maximum de
metrou, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
liniste, bloc mixt, civilizat, renovata com-

plet, toate imbunatatirile, contorizata, dota-
ta complet, mobilier modern, spatii depoz-

itare, ac, pozitionare excelenta, merita
230 {; 0726.616.916

agilimobiliare@gmail.com 

100. DRISTOR metrou, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, in bloc mixt, la bulevard,

pentru nefumatori, parter. Pozitie excelen-
ta, acces rapid: metrou, Ratb, piata, Kau-
fland, parc Tineretului, termen lung, avans

si depozit, seriozitate 225 {;
0727.864.288 

101. DRISTOR, semidec., 32 mp, 1 min.
metrou, gars., cf. 1, etaj 1, bloc reabilitat,
balcon, renovata proaspat: g, f, p, t, mobi-

lata/utilata modern, libera, contr. Adm.
Financiara inclus, 1.100 L;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

102. DRISTOR, Mihai Bravu, stradal,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, mobilata si uti-
lata complet, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, aragaz, frigider, masina spalat, tv,
aer conditionat, cablu tv/internet, apome-

tre, lift, vec: metrou, libera, 1.050 L;
0765.918.982 

103. DRISTOR, Kaufland, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, finisaje de calitate, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, mobi-

lata modern, utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, LCD, vec: Mihai

Bravu, Dristor metrou, Vitan Mall, 270 {;
0752.010.035/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

104. DRISTOR, la doar 3 min. maximum
de metrou, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

liniste, bloc mixt, civilizat, renovata com-
plet, toate imbunatatirile, contorizata, dota-
ta complet, mobilier modern, spatii depoz-
itare, aer conditionat, pozitionare excelen-

ta, 230 {; 0726.616.916 agilimobil-
iare@gmail.com 

105. DRISTOR, Mihai Bravu, semidec.,
35 mp, mobilat partial, utilat, garsoniera,
etaj 9/10, metrou, mijloace de transtort in
comun. Gresie, faianta, termopane, usa

metalica, repartitoare, apometre. Utilata cu
frigider, aragaz masina de spalat, 220 {;

0723.378.025
stroiemariana@yahoo.com 

106. DRISTOR, Vitan Mall, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2/8, finisaje de calitate, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca mobila moderna, aragaz, frigider, masi-

na spalat, lcd, dressing spatios, Dristor
metrou, Nerva Traian,Mihai Bravu, Bure-

bista, 260 {; 0743.272.303/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

107. DRUMUL TABEREI dec., 38 mp,
mobilat, utilat, gars. de inchiriat confort 1,
bloc mixt, etaj 8, tv, internet, masina de

spalat, aproape de hipermarketuri, 900 L;
0729.080.178 

108. DRUMUL TABEREI dec., 38 mp,
mobilat, utilat, gars., parter/10, izolat termic

interior si exterior, masina de spalat,
aragaz, gresie, faianta, 1.000 L;

0729.080.178 

109. DRUMUL TABEREI semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera recent mobilata

si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, televizor, internet, masina de

spalat, intretinere mica, 180 {;
0729.080.077 

110. DRUMUL TABEREI dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, gresie, faianta,
parchet, masina de spalat, et. 8/10, scara
curata, intretinerea foarte mica. Billa foarte

aproape, 900 L; 0729.080.077 

111. DRUMUL TABEREI 1 Mai,  mobilat,
etaj 3, mobilata complet modern, ter-
mopan, parchet, apometre, televizor,

frigider, aragaz, microunde, masina spalat,
250 {; 0722.511.123 

112. DRUMUL TABEREI ANL Brancusi,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, mobila

moderna, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, masina de spalat, libera,
zona buna, apropiere de Ratb linia 168,

parc, apropiere Militari, 200 {;
0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

113. DRUMUL TABEREI Bila, 9/9, par-
chet, termopan, mobilata modern, baie

renovata, 200 {; 0723.627.531   

114. DRUMUL TABEREI Compozitorilor,
mobilat, garsoniera, cf. I, balcon, renovata,
etaj 1, proprietar, exclus intermediari, fix,

200 {; 0784.125.009 

115. DRUMUL TABEREI Drumetului,  32
mp, mobilat, etaj 4, bloc 1982, garsoniera
renovata recent, mobila noua, utilata, 1

luna+ 1 luna garantie, 200 {/luna;
0721.231.766 

116. DRUMUL TABEREI Favorit,  mobi-
lat, utilat, parter/9, cu balcon, confort 1,

mobila tinereasca, curata, g, f, p, um, lib-
era, avans+ 1 luna garantie, apropiere
RATB, 190 {/luna; 0734.707.748 

117. DRUMUL TABEREI Favorit, Bd.
Timisoara , la 4 minute de Afi Cotroceni,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, confort 1 in

bloc mixt, mobila moderna, libera, 250 {;
0761.983.263 

118. DRUMUL TABEREI Militari,  mobi-
lat, utilat, cf.1, masina de spalat, termopan,

usa metal, libera 1+1garantie, 200 {;
0721.335.949 

119. DRUMUL TABEREI Moghioros,
semidec., cf. 2, parter, mobilata clasic, usa
metal, frigider,aragaz, masina de spalat,

150 {; 0763.199.610 
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270. PRELUNGIREA GHENCEA, Dru-
mul Taberei, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

ansamblu rezidential 2013, 1/3, totul mod-
ern, centrala proprie, parcare privata,

acces asfaltat si iluminat din 2 strazi, acces
Militari, Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
199 {; 0721.522.411/ 0721.762.765

enjoyimob@gmail.com 

271. PRELUNGIREA GHENCEA, rezi-
dential Primavara, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, super garsoniera, libera. Etaj 5 din

13, blocul are 2 lifturi, centrala proprie. Loc
de parcare Acc. Complexul dispune de

piscina,loc de joaca, paza, magazin Lidl in
vecinatate, 225 {; 0751.048.716 

272. RAHOVA Bolintineanu, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 6/10, um, g, f, p, t, nou, 200

{; 0724.224.333 

273. RAHOVA PIATA, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, etaj 9, imbunatatiri, curat,
libera, proprietar, pret negociabil, 200 {;

0728.507.707 

274. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,  38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul 1,

180 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

275. RAHOVA, Focsani, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, particular, bloc mixt reabilitat
termic, stradal, 2/10 confort 1, modern, g, f,

p, t, contorizata, termen lung, 1 luna
garantie + 1 luna avans, disponibila imedi-

at, 200 {; 0726.736.016
rilievici@yahoo.com 

276. RAHOVA, Teiul,  32 mp, mobilat, uti-
lat, la curte in vila, cf. 1, 700 L;

0769.776.666   

277. RAHOVEI CALEA, statia Petre
Ispirescu,  mobilat, inch. gars. cf. 1, etaj 1;

0722.667.302   

278. RITMULUI Pantelimon dec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial, etaj 8/10, garson-
iera este nemobilata, pretul include taxele

necesare inregistrarii contractului, 199
{/luna; 0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

279. ROMANA PIATA,  38 mp, mobi-
lat, utilat, proaspat renovata, et.
3/5, bucatarie complet utilata,

incalzire centrala moderna bloc,
repartitoare, geamuri termopan,
parchet masiv cu mocheta, f+g
baie si bucatarie, 1 unitate aer

conditionat, 325 {/luna;
0730.006.874   

280. ROMANA, ASE, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, sau nemobilata pt

birouri/300 {, langa metrou, et. 2, spa-
tioasa, primul chirias, renovata si mobilata
compet nou, inclusiv electrocasnice, aer

conditionat, balcon, lift, contorizare individ-
uala, contract inclus, 325 {;

0799.933.979 

281. ROMANA, Dacia, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, garsoniera proaspat renova-

ta, mobilata si utilata complet, cu
imbunatatiri moderne, aer conditionat, con-
torizata, costuri mici, et 2/4. In apropriere
Dorobanti, Stefan cel Mare, Universitate,

Icoanei, Mosilor, 250 {; 0754.015.091/
0773.832.029 

282. ROMANA, Magheru,  28 mp, mobilat
partial, utilat partial, ideal birou/sediu firma,
bloc stradal, etaj 5/7, renovata, instalatie
electrica noua, p, termopan, ac, geam
baie, intrare din bulevard, vecinatati:

metrou Romana, Universitate, Victoriei,
Dorobanti, 230 {; 0743.550.440 mar-

ius@selecthome.ro 

283. ROSETII PIATA, semidec., 20 mp,
nemobilat, neutilat, la parter, centrala pro-
prie, frigider, tv, dulap, parchet in camera,

gresie faianta in baie. Bucatarie mica
chicineta. Se inchiriaza cu contract minim

1 an, comision 0%, 180 {;
0722.330.228 ara@ffdc.ro 

284. SALA PALATULUI dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, eleganta, spa-
tioasa, moderna, renovata recent, singura
pe palier, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, parchet, gresie, faianta, etc., 300

{/luna; 0745.999.705 

285. SEBASTIAN, semidec., 17 mp,
mobilat, utilat, confort 3, etaj 1/4, libera,
avans 1+1, zona Trafic Greu, 600 L;

0769.276.118/ 0724.549.202 pandeles-
cu.liliana@gmail.com 

286. SEBASTIAN, dec., 50 mp, inchiriere
gars., cf. 1, la curte, intrare separata, g, f,
p, t, ct, totul separat, pretabil firma birouri

sau locuit, 250 {; 0721.739.111   

287. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

288. SECTOR 5, Cora Alexandriei, str.
Teiului 45C,  32 mp, mobilat, gars. in vila,

2015, prima inchiriere, utilitatile sunt
incluse in chirie, 1.000 L;

0766.232.319   

289. SOCULUI, 28 mp, mobilat, gars.,
etaj 3/10, an 1980, curata, 850 L;

0741.059.170   

290. SPLAIUL UNIRII langa Camera de
Comert,  40 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 2/8; 021.220.58.32/ 0721.253.773 

291. STEFAN CEL MARE, Lizeanu, str.
Badea Cartan semidec., 38 mp, mobilat,

utilat, imobil 2007, et. 2/4, bucatarie open,
dressing hol, mobilier modern, centrala de

imobil, utilitati contorizate individual. Se
asigura contract inregistrat, 290 {;

0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

292. STIRBEI VODA intersectie cu
Berzei, dec., 38 mp, mobilat, utilat, vila civi-

lizata, garsoniera dubla, baie proprie,
bucatarie comuna, cheltuieli mici

intretinere, acces rapid centru, negociabil
200 {; 0724.278.376 

293. STIRBEI VODA intersectie Ion
Campineanu, apropiere Cismigiu, Sala

Palatului,  mobilat, utilat, masina spalat, tv,
internet, cablu, libera 180 {;

0724.278.376 

294. SUDULUI PIATA - metrou, dec., 37
mp, mobilat, etaj 3, confort 1 sporit, utilata
complet nou, doresc familie sau cuplu pe

termen lung, 250 {; 0726.490.671   

295. SUDULUI PIATA 10 min. metrou,
Obregia, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bl.
nou 2011, p inalt/3, finisaje g, f, p, t, usa

metal, usi int. noi, inst. sanit. el. noi, izolata
int., ext., complet modern, lcd, centrala
proprie, cost intret redus, acces metrou,

ratb, piata 235 {; 0720.371.218/
0767.451.003

roxanabubureanu@gmail.com 

296. TEALAJEN, 25 mp, mobilat partial,
utilat, pretul include cheltuielile lunare pen-
tru doua persoane,camera poate fi aranja-

ta cu pat matrimonial/ pat-uri 90x200,
canapeaua extensibila, 650 L;

0766.333.115 kasra.nemati@gmail.com
www.garsoniere-ploiesti.ro 

297. TEIUL DOAMNEI, la o statie de
metrou Obor, semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, confort 1, etaj 8\10, 2 lifturi, mobilata,
utilata complet nou, zugravita recent, se
inchiriaza prima data. Libera .1+1 1.100

L/1+1; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

298. TEIUL DOAMNEI, Nada Florilor,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,

confort 1, particular, rog seriozitate, mobila-
ta si utilata. Eliberabila in 1 aprilie, 220

{/luna; 0724.226.315 

299. TEIUL DOAMNEI, zona, Colentina,
mobilat, particular inchiriez garsoniera;

0722.548.160   

300. TIMISOARA BULEVARD, mobi-
lat, utilat, stradal, toate imb., curata, libera,

1+1, 200 {; 0774.527.530   

301. TIMPURI NOI metrou Nerva Traian,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, reno-
vata, pat matrimonial, 3/8, bucatarie patra-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, elec-
trocasnice noi, aragaz, frigider, hota, masi-
na spalat, dressing, contorizata, cablu, AC,

LCD, parcare, 250 {/ luna;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

302. TIMPURI NOI, 5 min. metrou, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, 2/8, bloc mixt,

stradal, toate imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilata/ utilata
complet, aragaz, hota, frigider, masina

spalat, tv, acon inchis, vec: Nerva Traian,
Unirii, Tineretului, 250 {; 0743.272.303/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

303. TIMPURI NOI, metrou, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat

complet, aer conditionat, tv, zona linistita,
liber, spatios. Vec: Tineretului, Mihai Bravu,

Sincai, Unirii, Nerva Traian, Vacaresti,
Cantemir, Vitan Mall, Dristor. OIA58010,
319 {; 0752.108.965 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

304. TIMPURI NOI, metrou, Splaiul
Unirii- Mircea Voda, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, cf.1, bloc mixt, etaj 5/7, g, f, t, usa
metalica, bloc mixt, stradala, adiacent

Unirii, Octavian Goga, 250 {;
0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

305. TINERETULUI Cantemir adiacent,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, bloc nou,

etaj 5/5, bine compartimentata si moderna,
are pat, proprietar ok. Vecinatati: Unirii,

Parcul Carol, Serban Voda, Sincai, metrou,
Marasesti, actualizat, 270 {/actualizat;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

306. TINERETULUI, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat complet, curatenie exem-

plara, zona linistita, etaj 2/10, LCD,
microunde, aragaz, masina de spalat, 7
minute mers timpuri noi, 7 minute mers

tineretului, RATB in dreptul strazii, 270 {;
0727.327.038 tureamaria@yahoo.com 

307. TINERETULUI, Asmita Gardens,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, complet utilata
si mobilata, bucatarie inchisa, dressing, loc

parcare subteran, 400 {/ luna;
0742.650.077/ 0725.394.345
daniela@q-i.ro www.theestate.ro 

308. TINERETULUI, metrou parc, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, finisaje
moderne, mobilier nou in camera, tv,

dressing, bucatarie mobilata utilata com-
plet, aragaz, frigider, masina spalat, bal-
con, usa metalica, vedere parc. Sincai,
Cantemir, Timpuri Noi. Merita, 240 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

309. TINERETULUI, metrou, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, et. 5, renovata si

mobilata modern. Dotari: aer conditionat,
masina de spalat, centrala proprie, frigider,

cuptor cu microunde, parcare, tv. Vec:
Unirii, Parcul Carol, Universitate, Timpuri

Noi, 280 {/ luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

310. TINERETULUI, metrou, Pta Norilor,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 10, finisaje
lux, bucatarie utilata complet, electrocas-

nice noi,mobilata modern, dressing imens,
canapea extensibila, LCD, contorizata,
parcare, apropiere metrou, parc, Sincai.

Merita, 320 {; 0755.080.420/
021.331.30.50 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

311. TINERETULUI, Palatul Copiilor,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, 6/10,
confort 1, spatioasa, balcon inchis, mobila-

ta tineresc, aer conditionat, masina de
spalat, tv, aragaz, frigider, zugravita,

imbunatatiri, contorizata, 240 {;
0749.877.137/ 0758.100.191 

312. Titan 37 mp, mobilat, utilat, Metrou,
garsoniera completa, intretinere mica 759

L; 0762.345.350/ 0735.320.981 

313. TITAN -Postavarul,  20 mp,
mobilat, garsoniera confort 2, etaj
8/10, mobilata clasic, bloc stradal,

650 L; 0744.207.261 

314. TITAN apropiere metrou Muncii si
Parc IOR, dec., 37 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, etaj 5/10, balcon, spatioasa, mobila-

ta modern, utilata integral. Dispune de:
gresie, faianta, termopan, ac reabilitatare
termica, usa metal. Libera. Agentie, 200

{; 0762.093.000 

315. TITAN Auchan, Rasarit de Soare,
36 mp, mobilat, etaj 8/11, bloc nou, prima

inchiriere, contorizata, modern, utilata com-
plet, parcare, 1+1. Vecinatati: 1 Decem-

brie, Liviu Rebreanu, Postavarului, Nicolae
Grigorescu, parc IOR. OIA73279, parcare
+ 280 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

316. TITAN Billa  mobilat, utilat, curata,
700 L; 0767.787.992   

317. TITAN Parc, metrou,  32 mp, mobi-
lat, liber, etaj 1/10, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis, contorizat, bloc reabilitat.
Vec.: Nicolae Grigorescu, Postavarului,

Camil Ressu, Theodor Pallady. OIA 59331,
250 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

318. TITAN Postavarului,  20 mp,
mobilat, utilat, et. 1, renovata

2016, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa

metalica mobila moderna, aragaz,
frigider, masina spalat, dressing

spatios, aer conditionat, 1 Decem-
brie 1918 metrou, 180 {;

0752.010.034/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

319. TITAN Trapezului, metrou 1
Decembrie 1918, Theodor Pallady,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
constructie 2011, totul nou, par-
care, tv si internet instalat, aer

conditionat, 1+1, comisionul agen-
tiei, 220 {; 0758.098.462/

0758.098.462
daniel.chican@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

320. TITAN, 37 mp, mobilat, utilat, 3-4
minute metrou, garsoniera completa, mod-

erna, intretinere f. mica, 190 {;
0762.345.350/ 0774.473.651 

321. TITAN, semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat partial, garsoniera bloc Y, 4/10, vedere
spre parc, mobilata, partial utiliata, 200 {/

luna; 0740.323.143 

322. TITAN, dec., 20 mp, mobilat,
utilat, proprietar, modern, gresie,
faianta, termopane, usa metalica,
etaj 10/10, spatiu verde planul 1,
stradal civilizat, acces rapid la

metrou (800 m) autobuze si maga-
zine facturi mici disponibil urgent,

170 {; 0721.954.060
repartot@yahoo.com www.repar-

tot.ro 

323. TITAN, 1 Decembrie, dec., 30
mp, mobilat partial, utilat partial,
fara agentie, fara avans, internet,

etaj, masina spalat, 200 {;
0763.425.972 

324. TITAN, 3 min. parc Titan, intre
Basarabia si parc IOR, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, confort 1, bloc mixt, 9/10,

parchet, t, gresie, faianta, usa metalica aer
conditionat, masina spalat, aragaz, frigider,

vecinatati: Nicolae Grigorescu, 175 {;
0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

325. TITAN, B-dul Nicolae Grigorescu,
Policlinica Titan,  36 mp, mobilat, utilat,

bloc mixt, 5/10, confort 1, mare, spatioasa,
balcon inchis, mobilata tineresc, masina de
spalat, tv, cablu, internet, aragaz, frigider,

zugravita, imbunatatiri, 180 {;
0749.877.137/ 0758.100.191 

326. TITAN, Basarabia metrou Costin
Georgian, dec., 42 mp, mobilat, utilat, et.
1/8, bloc mixt 1990, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

mobila moderna, aragaz, frigider, masina
de spalat, microunde, hota, bucatarie

mare, 220 {; 0723.522.926/
0743.060.804 dan.stepan@yahoo.com 

327. TITAN, Billa,  30 mp, mobilat, utilat,
fara agentie, fara avans, masina spalat,
internet, etaj, 850 L; 0763.156.263 

328. TITAN, Billa, Salajan,  mobilat, utilat,
fara intermediar, fara avans, masina

spalat, internet, etaj, 850 L;
0760.194.640 

329. TITAN, Costin Georgian metrou
stradal (vis a vis de liceul Nichita Stanes-
cu),  25 mp, nemobilat, confort 2, etaj 1/4,
libera, fara mobila, fara electrocasnice, ter-

men lung, 135 {; 0799.525.774 

330. TITAN, metrou 10 minute, magazin
Billa,  mobilat, utilat, toate imbunatatirile (g,
faianta, parchet, t, usa metal) tv, mobilata
si utilata (masina de spalat noua, combina

frigorifica si aragaz). Are toate utilitatile
(apa calda, caldura, gaze, 750 L;

0731.973.238 

331. TITAN, metrou, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, stradal, confort 1, etajul

4/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer con-
ditionat, tv, 180 {/luna; 0761.532.117/

0722.542.692 

332. TITAN, Policlinica,  ofer gars. cf. 2 la
2 persoane, 600 L; 0722.603.444   

333. TITAN, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara intermediar, internet,
masina spalat, etaj, fara avans, 200 {;

0763.510.022 

334. TUNARI, semidec., 36 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan, 250

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

335. TURDA 1 Mai, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, confort I, mobilata si utilata, bloc
reabilitat, amenajata cu gresie, faianta,
parchet, termopan, curata, mijloace de
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
lat, utilat, 5/8, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, ac, bucatarie
mobilata si utilata, masina de spalat, insta-
latii noi, tv, totul nou, avans 1+1, disponibi-
la 01.04.2016, 250 {; 0769.076.167/
031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

371. VITAN Rin Grand Hotel, Confort
Park, dec., 44 mp, mobilat, utilat, lux, cen-

trala termica, renovata 2014, pat mare,
canapea, bl mixt, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, net, modern,

electrocasnice noi, masina spalat, aragaz,
LCD, net, 270 {; 0766.087.296 

372. VITAN CALEA, Mall Vitan, dec., 42
mp, mobilat, utilat, stradal, proprietar, gar-
soniera open space, modern, etaj 2/10,

vedere stradala, 1+1 garantie, termen lung,
exclus agentii, 250 {; 0761.767.725 

373. VITAN, Auchan,  00 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 9/10, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, buna pt.
un cuplu sau doi studenti(e), fara animale

de companie, 200 {; 0730.421.581 

374. VITAN, Auchan,  mobilat, proprietar,
exclus intermediari, numai la familisti;

0720.963.948   

375. VITAN, Complex Confort Park, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, bloc nou, centrala

proprie, finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata modern, utila-

ta complet, plita, cuptor, hota, frigider,
masina spalat, ac, lcd, Splaiul Unirii, Mihai

Bravu; 0752.010.033/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

376. VITAN, Confort City, 2 km pe Splaiul
Unirii dupa Vitan Barzesti, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, moderna, 7/10,

libera, balcon, centrala, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv, usa metalica, negocia-

bil, 1 luna+1 luna, 980 L; 0722.408.819 

377. VITAN, Mall, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, garsoniera 2/8, mobilata, ultilata,

verdeata, liniste, cheltuieli mici, mijl transp
aproape si magazine, 1+1 luna, negociabil,

accept agentii, 270 {; 0723.926.067 

378. VITAN, Rin Grand Hotel,  32 mp,
mobilat, utilat, 4/11, renovata, finisaje de

calitate, greise, faianta, parchet, termopan,
um, mobilata modern, utilata complet, plita,

cuptor, frigider, masina spalat, tv, acces
spa, fitness, sauna, piscina, Mihai Bravu,
275 {; 0752.010.038/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

379. VITAN, Rin Grand Hotel, dec., 44
mp, mobilat, utilat, lux, centrala termica,

renovata, amenajata modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilata/ utilata complet, LCD, electrocas-
nice noi, masina spalat, cuptor electric, loc

parcare, paza, merita, 250 {/ luna;
0766.087.296 

380. VITAN, Timpuri Noi, Mall Vitan, 7
min. de metrou Timpuri Noi, Nerva Traian,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bucatarie foarte

mare, camera 20 mp, renovata recent,
spatii de depozitare 2 sifoniere 2 si 4 usi,

utilata complet, parter, libera, neg., 259 {/
luna; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

381. VOLUNTARI inchiriez o camera la
etaj vila, intrare separata, cu toate utili-

tatile+ 1 camera la mansarda, toate utili-
tatile, 600 lei/ 400 lei; 0761.258.792   

382. VOLUNTARI, gars. in vila la parter
+ camera, baie, bucatarie comuna, fara

copii; 0764.362.257   

383. VOLUNTARI, utilat, inchiriez gars.
vis-a-vis de Smart Expo (Flora); 700 L;

0724.319.923   

384. VOLUNTARI, Andronache,  35 mp,
mobilat, utilat, an constr. 2016, 500 + 500 L

(prima luna 400); 0745.697.063/
0744.324.599   

28. AMURGULUI 00 mp, mobilat,
inchiriez 2 camere, bucatarie, baie, mobi-

late, singur in curte, chirie anticipat +
garantie, pret discutabil, 900 L/luna;

0728.723.276 

29. AMZEI, nemobilat, 1/7, vedere fata,
renovat, parchet, termopan, balcon mare,

300 {; 0723.627.531   

30. ANDRONACHE 50 mp, mobilat,
inchirieri case, 2 camere, baie si bucatarie,
mobilate. Cartier Andronache, discutabil,
900 L; 0761.613.320/ 0766.221.173 

31. ANTIAERIANA - Margeanului,  30
mp, mobilat, utilat, cf. 2, et. 2/4, stradal,
totul nou, masina spalat, 1+1, 850 L;

0785.366.307   

32. APARATORII PATRIEI, dec., 55
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si utilat,

ac, centrala, balcon inchis, 3 televizoare
led, doua locuri de parcare. Situat pe Sos
Oltenitei 254 la 7 minute pana statia de

metrou Aparatorii Patriei, 1.200 L;
0743.333.350 costeaemil@yahoo.com 

33. APARATORII PATRIEI, metrou 3
minute, dec., et. 1/4, mobilat + utilat Mob-
expert, termopane, parchet, tineri, cupluri,

familisti; 0771.202.208   

34. APUSULUI colt cu Iuliu Maniu semi-
dec., mobilat, utilat, 2 cam., 5/10;

0723.988.175   

35. AUREL VLAICU, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, este situat la etajul 4/4, 370 {;
0730.768.233 georgebuky@yahoo.com 

36. AVIATIEI dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, etaj 2/4, Str

Maguricea, proaspat renovat. Prima
inchiriere, orientare E-V, balcon inchis. 3

minute de metrou, 10 minute de Promena-
da Liber, 550 {; 0786.159.852 

37. AVIATIEI -metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou reabilitat, 1/4, doua bal-

coane, centrala termica, parcare, boxa,
recent amenajat si echipat modern

apropiere parc si Mall Promenada alarma,
350 {; 0758.259.731 office@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

38. AVIATIEI STRADA, apartament 2
camere; 0723.656.766   

39. AVIATIEI, Cortina Residence,  70
mp, mobilat, utilat, bloc nou 2016 in com-

plex rezidential, mobilat lux, utilat, totul nou
(la prima inchiriere), loc parcare in garaj
subteran, vecinatati: Herastrau, Barbu

Vacarescu, Baneasa, Aerogarii, 700 {;
0728.736.846 

40. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, spatios, liber.

Vec: Herastrau, Pipera, Caramfil, Aerogarii,
Baneasa, Floreasca, Dorobanti, Nordului,
Aviatorilor, Primaverii. OIA77978, 370 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

41. BABA NOVAC - Parc Al. I. Cuza,  52
mp, mobilat, 2 cam., bloc reabilitat, termic,
stradal, et. 3/10, semidec., complet mobilat

si utilat, imbunatatiri, contorizat, balcon,
280 {; 0724.062.297 

42. BABA NOVAC stradal semidec., 50
mp, mobilat, utilat, bine compartimentat,
modern, se poate viziona de sambata
dimineata. Vecinatati: Dristor, Camil

Ressu, parc IOR, Campia Libertatii, Mihai
Bravu, Muncii, 350 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

43. BABA NOVAC, sector 3, Ion Tucules-
cu, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, 2
cam., an constr. 1965, et. 2, proprietar
inchiriez, et. 2/3, usa metalica, parchet,

balcon inchis, 1.500 L/ luna;
0753.315.443/ 0723.476.725   

44. BANEASA dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, situat la etajul 2/5 al unui imobil nou, in
ansamblu rezidential, mobilat si utilat lux, 2
bai, 2 dressing-uri, loc de parcare subter-
an, acces piscina, sauna, fitness, 850 {;

0732.535.415 

45. BANEASA Greenfield - Blue, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, confort 1, etaj 1/3, an 2010, cen-
trala proprie, ac, g, f, p, t, um, balcon, loc
de parcare, liber, negociabil 430 {/luna;

0720.581.877/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

46. BANEASA, dec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, imobil 2008, parcare subter-
ana, adiacent Aviatiei, Soseaua Nordului,

parc Herastrau, Baneasa, 390 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

47. BANEASA, Petrom City, semidec., 60
mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

Barcelona Residence, aer conditionat, bal-
con foarte mare, modern, lift, construit

2014, posibilitate mobilare, 340 {;
0723.432.572 

48. BANEASA, vis-a-vis Antena 1, dec.,
54 mp, mobilat partial, neutilat, etajul 2/3,
1985, confort 1, mobilat partial, renovat

recent (termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica). Zona linistita. Parc Heras-

trau. Exclus agentii, 380 {;
0723.705.707 

49. BANU MANTA dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 1/8, la 5 minute de Piata Victoriei,

310 {; 0725.388.718 

50. BANU MANTA, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 1/8, mobilat Ikea, la 5 minute de

Piata Victoriei, 330 {; 0725.388.718 

51. BANU MANTA, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament discret cu doua camere
situat la etajul 2/10, intr-un imobil izolat ter-

mic, 1982, situat pe B.dul Banu Manta,
este mobilat si utilat, 400 {;

0729.576.490
rvestatedorobanti@gmail.com 

52. BANUL MANTA, situat la intersectia
Banul Manta cu Ion Mihalache, semidec.,

51 mp, nemobilat, neutilat, apatament
pretabil la activitati de birou, servicii. Vizibil-
itate excelenta, vedere mixta, bloc reabili-

tat, terasa acoperita, 380 {/ luna;
0744.349.967 office@erre.ro 

53. BARBU VACARESCU, stradal,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/4,
modificat in 3 camere, bloc reabilitat ter-

mic, renovat, curat, imbunatatiri, (ter-
mopane peste tot, gresie, faianta, este

mochetat toate camerele) aproape de Kau-
fland, este liber, 1.050 L; 0752.204.527 

54. BASARABIA - Diham, dec., 65
mp, 2/8, mobilat- utilat modern,

calitate, seriozitate, 300 {;
0761.616.742   

55. BASARABIA -Spital Ilfov dec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

etaj 9/10. Disponibil dupa 01.04.2016 235
{; 0728.449.209/ 0765.404.301 topur-

gentimobiliare@gmail.com 

56. BASARABIA Diham  58 mp, mobilat,
etaj 1/8, spatios, renovat recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, liber, 1+1. Vecinatati: Vatra

Luminoasa, Chisinau, Delfinului, Socului,
National Arena, Costin Georgian, Titan.

OIA77935, 290 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

57. BASARABIA Diham, stradal Bld.
Nicolae Grigorescu, vav benzinaria OMW,

semidec., 50 mp, mobilat, utilat, liber,
acces rapid: metrou Costin Georgian, parc
Titan, Baba Novac, National Arena, 290
{; 0723.840.830 costin@evogrup.ro 

58. BASARABIA Muncii, Parc, 5 min.
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
6/10, g, f, um, pe mijloc, 2 lifturi, vedere

placuta, liber, pozitie buna, contract finan-
ciar ANAF, 900 L; 0724.336.834 

1. 1 DECEMBRIE Circa 13 Politie, dec.,
52 mp, et. 4/4, recent renovat, mobila mod-
erna, aer conditionat, apometre si reparti-

toare, bloc reabilitat, 300 {;
0786.579.220   

2. 1 DECEMBRIE, metrou, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, liber, etaj 4, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
contorizat, bloc reabilitat termic, doua dor-

mitoare. Vecinatati: Theodor Pallady,
Postavarului, Parc IOR, Auchan Titan. OIA

51464, 280 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

3. 1 MAI Turda, dec., 58 mp, nemobilat,
utilat partial, 5/10, confort 1, curat, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, mijloace de transport in zona, 340

{; 0725.311.111 

4. 1 MAI PIATA dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, particular, intrare stradala, vedere

spate, 5/10, superfinisat, mobilat modern.
0744.689.968 

5. 1 MAI ZONA, 2 cam.+ dependinte,
curte inchiriez pentru sediu birouri, notariat

sau atelier croitorie sau legatorie;
0769.388.836   

6. 1 MAI, dec., 62 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 2 camere, complet renovat, dotat

la cheie, aer conditionat, masina rufe,
masina vase, loc parcare rezervat, 340 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

7. 1 MAI, Domenii, langa parcul Copilului,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2/4, vedere
superba la parc, bloc 1983, reabilitat

recent, mobilat complet nou, modern, fin-
isat anul trecut, tv led, ac, masina spalat,

se declara toata suma, 380 {;
0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com 

8. 1 MAI, Ion Mihalache dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, zona
Ion Mihalache, Piata 1 Mai, Mega Image,
apartamentul este recent renovat si mobi-

lat lux, parter, proprietar, 599 {/luna;
0763.671.508 

9. 1 MAI, Turda,  60 mp, mobilat, utilat, 2
cam., curat, zugravit, modern + clasic stil,

vedere mixta, contorizat, izolat termic, taxe
+ 340 {; 021.260.07.25/ 0721.816.412   

10. 1 MAI, Turda,  57 mp, utilat, et. 3, 2
cam., mobilat modern + clasic stil, zugravit,
curat, vedere spate, balcon, spatios, linistit,

taxe+ 255 {; 021.260.07.25/
0721.816.412   

11. 1 MAI, Turda, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/10, obisnuit, curat, parchet,
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

costeaflorincristian@yahoo.com 

27. ALEXANDRU IOAN CUZA PAR-
CUL 60 mp, mobilat, apartament 2

camere, confort 1, balcon inchis, gresie,
faianta, aer conditionat, termopan, etaj 4,

an constr. 1967, foarte curat, 250 {;
0727.676.069 

59. BASARABIA, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, lux, etaj 4/10, bloc 2008, caramida,

finisaje de calitate, mobilat si utilat complet,
zona Diham, sector 3. Masina spalat rufe/

vase, centrala termica, alarma. Exclus
agentii, 600 {; 0756.036.361

lucian_f10@yahoo.com 

60. BASARABIA, Campia Libertatii,  57
mp, mobilat, etaj 4, spatios, curat, renovat,
contorizat, mobilat complet, modern, utilat

complet, liber, 1+1. Vecinatati: National
Arena, Vatra Luminoasa, Muncii, Baba

Novac, Titan IOR, Diham, Chisinau.
OIA18469, 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

61. BELDIMAN, dec., 50 mp, pentru
firma, 2 camere, an constr. 1960, etaj 5,

400 {; 0740.905.122   

62. BELLER, Dorobanti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, parter inalt/4, an constructie
1986, apartamentul este renovat recent,

mobilat si utilat modern, zona foarte linisti-
ta, 500 m metrou Aviatorilor, liber, 440 {;

0729.576.490
rvestatedorobanti@gmail.com 

63. BERCENI dec., 61 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, stradal, cf. 1 sporit,
etaj 6/10, imbunatatiri, cablu tv / internet,

balcon mare inchis, bloc stradal, f.f. curat si
spatios, liber, 250 {/luna;

0764.721.017 

64. BERCENI dec., 38 mp, nemobilat,
inchiriez ap. 2 camere confort 2, et.1/4,

1+1, 1.000 L; 0720.051.236 

65. BERCENI -Leonida dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament foarte spatios,

loc parcare, situat la 10 minute distanta de
statia de metrou. Agentie, 1.200 L;

0733.792.760 

66. BERCENI Brancoveanu dec., 63 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., confort 1 sporit, lux,
masina spalat vase, videointerfon, loc de
parcare platit, gresie, faianta, parchet, t,

usa metalica totul nou, merita, id: CA0047,
350 {/luna; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

67. BERCENI Brancoveanu semidec., 40
mp, mobilat partial, proprietar inchiriez ap.

2 cam., imb., et. 5, renovat recent, bloc
reaiblitat, stradal, 230 {; 0726.617.836   

68. BERCENI Brancoveanu,  mobilat, 2
camere 50 m, modern, bloc reabilitat, cu

toate utilitatile, pret negociabil, tel. 250 {;
0766.461.560/ 0742.071.451 

69. BERCENI Brancoveanu, Nitu Vasile,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul 1/4, con-

fort 1, aer conditionat, contorizat, bloc
reabilitat, curat, liber, 230 {;

0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com
www.ionutbalescu.ro 

70. BERCENI Drumul Gazarului,  mobilat,
utilat, 2 camere, modern, termopan, masi-
na de spalat, etaj 4/4, izolat apartamentul,

200 {; 0727.107.269 

71. BERCENI Huedin Biserica de lemn
dec., mobilat, utilat, 2 cam., g, f, p, t, um,
modern, neg., 200 {; 0721.739.111   

72. BERCENI Obregia, semidec., mobilat,
particular, et. 2/9, zona verde, contorizat,

10 min. metrou, disc., 230 {;
0768.463.232   

73. BERCENI Piata Sudului, dec., 38 mp,
mobilat partial, utilat, renovat complet, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, zugravit
proaspat, liber, apropiere metrou, scoala,

gradinita, 200 {; 0761.621.036 

74. BERCENI sector 4,  mobilat, utilat,
ofer ap. cu 2 camere, f, g, termopan, par-

chet, 230 {; 0723.572.760/
0785.539.448   

75. BERCENI Straja, dec., 50 mp, la 15
minute de Piata Sudului, termopan, par-
chet, gresie, faianta, mobilata si utilata,

acces mijloace de transport, 200 {;
0761.621.036 

76. BERCENI RESIDENCE, 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere (in

bloc nou 2012), cf. 1, Su = 57 mp, mobilat
modern, utilat complet (totul nou), finisaje

recente, renovat complet, centrala termica,
ac, balcon/ terasa, f. curat, liber, 250 {/

luna; 0764.721.017 

77. BERCENI,  ALEEA GORNESTI,
APARTAMENT 2 CAMERE, RECENT

RENOVAT, CU ABSOLUT TOATE
UTILITATILE, 230 {;
0724.700.103   

78. BERCENI, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
cartier nou, apropiere metrou, primul

chirias, loc parcare, etajul 4/6, lift, 2 bal-
coane, ct, reabilitat, mobilat si utilat nou,

lux, liber, merita vazut, 1+1, 300 {;
0765.591.009 

79. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere la

curte, mobilat si utilat complet, baie reno-
vata, termopane, acces rapid metrou, meri-

ta vazut, 800 L; 0765.591.009 

80. BERCENI, Aparatorii Patriei,  55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere metrou, etajul

7/10, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, t, p, g, f, ac, um, liber, foarte
curat acces rapid metrou (2 minute), merita

vazut, 1+1, 270 {; 0765.591.009 

81. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, totul modern, liber, bloc
nou, centrala termica, etajul 3, la 5 minute
de metrou, 1+1, 300 {; 0786.327.377 

82. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., 47
mp, mobilat, utilat, utilat si mobilat complet
modern, primul chirias etajul 1, bloc nou,

centrala termica, 6 minute de metrou, meri-
ta vazut, 1+1, 270 {; 0786.327.377 

83. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., 47
mp, mobilat, utilat, utilat si mobilat complet
modern, primul chirias etajul 1, bloc nou,

centrala termica, 6 minute de metrou, meri-
ta vazut, 1+1, 270 {; 0786.327.377 

84. BERCENI, apropiere metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, cartier nou, primul

chirias, loc parcare, etajul 4/6, lift, 2 bal-
coane, centrala termica, reabilitat, mobilat
si utilat nou, lux, liber, merita vazut, 1+1,

300 {; 0765.591.009 

85. BERCENI, Brancoveanu, Grand
Arena, dec., 56 mp, mobilat, utilat, primul
chirias, confort 1 sporit, etaj 4/10, mobilat
ultra-modern, utilat complet (totul nou),

amenajat lux, 2 x tv, balcon inchis, ac, con-
tract ANAF (inclus), liber, 1+1, 300 {;

0765.591.009 

86. BERCENI, Brancoveanu, Grand
Arena, dec., 56 mp, mobilat, utilat, primul
chirias, confort 1 sporit, etaj 4/10, mobilat
ultra-modern, utilat complet (totul nou),

amenajat lux, 2 x tv, balcon inchis, ac, con-
tract ANAF (inclus), liber, 300 {;

0765.591.009 

87. BERCENI, Cultural,  50 mp, mobilat,
utilat, 6/10, cf. 1, imb., gresie, faianta,

apometre, pretabil 2 persoane, liber, 200
{; 0760.291.733   

88. BERCENI, Dimitrie Leonida metrou,
dec., 60 mp, mobilat, bloc nou, confort 1,
mobila noua, parter cu gradina, gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala pro-
prie, aer conditionat, 250 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692 

89. BERCENI, Huedin - Biserica de
Lemn, dec., mobilat, utilat, 2 cam., g, f, p, t,

um, mobilat modern, neg. 200 {;
0721.739.111   

90. BERCENI, Lidl, Ciceu, dec., mobilat,
utilat, cf. 1, g, f, p, t, um, 250 {;

0721.739.111   
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91. BERCENI, metrou, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, conf. 1 sporit, etaj 1/8, mobi-
lat modern, utilat complet, finisaje recente,

renovat, tv, centrala termica, ac, 2 bal-
coane, izolat termic, loc de parcare, 280

{/ luna; 0764.721.017 

92. BERCENI, metrou, 150 m de Piata
Sudului, dec., mobilat + utilat nou, centrala

proprie, aer. Tineri, cupluri, familisti;
0771.202.208   

93. BERCENI, Piata Sudului,  56 mp,
mobilat, utilat, particular, apartament 2

camere, toate conditiile, frigider, aragaz,
masina spalat, televizor. Rog seriozitate;

0730.482.362 

94. BERCENI, Str. Uioara, semidec.,
mobilat, utilat, et.2, g, f, p, termopan, 230

{; 0768.075.354/ 021.628.04.22   

95. BERCENI, stradal,  60 mp, mobilat,
utilat, (primul chirias), conf. 1 sporit, etaj

3/10, mobilat modern, utilat complet (totul
nou), finisaje noi, renovat complet 2016, tv
led, balcon inchis, f.f. curat, liber, 300 {/

luna; 0764.721.017 

96. BERCENI, stradal, dec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, conf. 1 sporit, etaj 6/10, mobilat si
utilat complet, imbunatatiri, cablu tv/ inter-
net, balcon mare inchis, bloc stradal, f.f.

curat si spatios, liber, 250 {/ luna;
0764.721.017 

97. BERCENI, Straja, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este situat in

apropierea mijloacelor de transport in
comun. E la etajul 3/4. Se inchiriaza mobi-
lat si utilat. Plata o luna si o luna garantie,
220 {; 0736.570.871 panculescurox-

ana@yahoo.com 

98. BERCENI, Straja, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, direct proprietar, etaj 7/10, grasie,
faianta, AC, termopan, parchet, usa metali-

ca, liber, curat, acces mijloace de trans-
port, loc parcare, scara curata, langa Mega

Image, 1+1 garantie, 250 {/ luna;
0731.968.028/ 0720.548.616 

99. BRAGADIRU semidec., 89 mp,
nemobilat, neutilat, Haliu, Soseaua Alexan-

driei ap 2 camere, doar bucatarie mob,
fara aparatura casnica, P/3 loc parcare
terasa 45 metri patrati, locuit sau firma
230 {; 0720.533.650/ 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com 

100. BRANCOVEANU - adiacent, 10
minute metrou, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, mobilat si utilat complet,

amenajat modern, frigider, aragaz, masina
spalat, disponibil imediat. 1.100 L;

0784.100.014 

101. BRANCOVEANU - Secuilor, dec.,
mobilat, 2 camere, etaj 1; 0735.773.023   

102. BRANCOVEANU 5 min. metrou /
parc, dec., 65 mp, mobilat partial, neutilat,
stradal, confort 1, particular, 2 balcoane,

etaj 8/8, renovat, bucatarie open, usa met-
alica, laminat, AC, termen lung, fara ani-
male companie, locuinta / firma, 300 {;

0722.644.544
brancoveanu2cam@gmail.com http://bran-

coveanu2.blogspot.com 

103. BRANCOVEANU Mega Image,
Secuilor, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
et. 8, renovat nou, complet modern, liber,
zona excelenta, apropiere metrou, mijloc

de Ratb, pretabil familie/ sau cuplu, 1 luna
+ 1 luna garantie, 1.300 L;

0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

104. BRANCOVEANU metrou, Oraselul
Copiilor, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
et. 2, finisaje superioare, totul nou, lux,

canapea extensibila, dressing mare, pat
matrimonial, AC, LCD, balcon inchis, par-
care, bucatarie mobilata modern, aragaz,

frigider, masina spalat. Merita, 399 {;
0766.056.712 

105. BRANCOVEANU, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere lux
(primul chirias), conf. 1 sporit, etaj 4/10,

mobilat ultra-modern, utilat complet (totul
nou), amenajat lux, 2 x tv, balcon inchis,
ac, contract ANAF (inclus), liber, 300 {/

luna; 0764.721.017 

106. BRANCOVEANU, Budimex,  mobi-
lat, utilat, et 5/10, proaspat renovat, com-

plet mobilat si utilat, cu imbunatatiri: g, f, p,
t, um, balcon, imobil reabilitat, zona linisti-

ta. Vec: Piata Sudului, Eroii Revolutiei,
Tineretului, Ap Patriei. OIA 64809, 230 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

107. BRANCOVEANU, Lamotesti,  mobi-
lat, utilat, gresie, faianta, termopane, usa

metalica, etaj 7 din 10, 230 {;
0769.211.952

george_iulian_33@yahoo.com 

108. BRANCOVEANU, metrou,  52 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, loc parcare platit,
LCD, spatios, zona linistita, liber. Vec: Nitu
Vasile, Obregia, Piata Sudului, Secuilor,

Oltenitei, Turnul Magurele, Emil Racovita.
OIA72468, 279 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

109. BRANCOVEANU, situat la 7-8 min
de mers pana la metrou Brancoveanu,

Oraselul Copiilor, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, acum, 2 cam modern mobilate,
multe imbunatatiri (incalzire pardoseala,
jacuzzi, balcon inchis 18m) liber, et. 1/8,

negociabil, 280 {/ luna; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

110. BREZOIANU Parc Cismigiu, ultra-
central  55 mp, mobilat, utilat, 2 cam., et.
5/7, masina spalat, frigider etc. Exclus

sediu firma, disc., 400 {; 0769.686.016/
0722.917.240   

111. BUCUR OBOR semidec., nemobilat,
inchiriez ap. 2 cam. cf. 1, proaspat zugrav-

it, curat, doar frigider si mobila de
bucatarie, ap. se afla la te. 6, scara linistita
si curata, aproape de metrou, piata, maga-
zine, parc, inchiriez pe termen lung, 250

{; 0733.311.213   

112. BUCUR OBOR Doamna Ghica, sos.
Colentina, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
7/10, bloc reabilitat termic, mobila fru-
moasa, dormitor matrimonial, renovat,
curat, ac., masina de spalat. Accepta

cuplu, fete, baieti, liber, chiria 1+1, 1.200
L; 0722.871.755/ 0766.486.240 

113. BUCUR OBOR metrou la 4 minute,
Ferdinand, dec., 67 mp, mobilat, utilat,

5/10, circular, spatios, gresie, faianta, par-
chet, termopan, amenajari de calitate,
stradal, bloc reabilitat termic, 320 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

114. BUCUR OBOR Mosilor, langa inter-
sectia de la Obor, la 2 minute de metrou,
semidec., 50 mp, mobilat, confort 1, etaj
5/10, utilat, imbunatatiri, balcon, internet,
termopan, liber, 230 {; 0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

115. BUCURESTI Km 0, Str.
Baniei 5, vedere Bratianu,
100 mp, mobilat, aparta-
ment lux, 2 camere, lux,

terasa 40 mp;
07443553614/
0744.501.287 

116. BUCURESTII NOI dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4/10, resie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, apometre, vedere mixta, liber, o luna

garantie 260 {; 0723.161.633 

117. BUCURESTII NOI metrou,  mobilat,
utilat, proaspat renovat, complet modern,

cu imbunatatiri de calitate, ac, centrala pro-
prie, imobil reabilitat. Pajura, Grivita, 1 Mai,

Domenii, Basarab, Ion Mihalache. OIA
60300, 320 {/luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

118. BUCURESTII NOI, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, etajul 1, mobilat
utilat, centrala proprie, zona Laromet, la

600 m distanta de bulevard, 1+1. Agentie,
320 {/ luna; 0725.584.433 

119. BUCURESTII NOI, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament
doua camere bloc nou, parc Bazilescu,
Bucurestii Noi, semidec., g, f, t, centrala
termica, mobilat, utilat complet, proaspat
renovat. Fara agentii. Pret disc., 230 {;

0732.715.716 

120. BUZOIENI, Margeanului, dec., 62
mp, mobilat, utilat, renovat total, recent,

totul nou, finisaje de buna calitate, mobila
noua moderna, electrocasnice noi, prima
inchiriere, liber, 290 {; 0722.465.875 

121. CALARASILOR CALEA Delea
Veche,  50 mp, 2 camere apartament

duplex, finisaje lux, mobilat modern, dress-
ing, 2 bai, CT, vecinatati: Unirii, Muncii,

Alba Iulia, Decebal, Metrou, 750 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

122. CALARASILOR CALEA Hyperion,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, 2 bal-
coane, spatios, liber de la 1 martie, 390 {;

0774.690.735/ 0722.826.318
office@nextland.ro 

123. CALARASILOR CALEA, Agricul-
tori, dec., 62 mp, mobilat, utilat, amenajat

modern, liber, zona deosebita,
CBR118011, 425 {; 0730.177.235 dru-
multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-

iare.ro 

124. CAMERA DE COMERT zona Pasaj
Marasesti, dec., 60 mp, nemobilat, utilat

partial, parter inalt, renovat, 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, t, pretabil
cabinar stomatologie, tehnica dentara,
activitati birou, 400 {; 0722.409.868

savcoimob@gmail.com 

125. CAMIL RESSU, Dristor, metrou 2
minute, bloc stradal, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, etaj 1/9, blocul este foarte
civilizat si curat, apartament renovat acum,

liber, 210 {; 0733.762.284/
0731.973.238 

126. CAMPIA LIBERTATII str., vis-a-vis
Parc IOR,  53 mp, mobilat partial, propri-

etar, inchiriez pe termen lung ap. cu 2
camere, etaj 7/10, pretul zonei, negociabil;

0723.150.495 

127. CAMPIA LIBERTATII, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, logie, 260 {; 0722.320.871 

128. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, utilat si mobilat mod-

ern, zona linistita, in apropriere de parc,
scoala, metrou, 300 {; 0722.819.797

cgchiru@yahoo.com 

129. CANTEMIR, semidec., nemobilat, 2
cam. 7/7, stradal, bloc anvelopat, g, f, um,

220 {/luna; 0733.835.836 

130. CANTEMIR, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, in vila, et. 1/2, spatios bine comparti-
mentat si modern, finisaje de calitate. Veci-

natati: Unirii, Parcul Carol, Marasesti,
Budapesta, Sincai, Tineretului, metrou,

400 {; 0724.391.930 lucian@matimo-
biliare.ro www.matimobiliare.ro 

131. CANTEMIR, Budapesta, Tineretului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2014, 315 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

132. CAROL I Mosilor, Izvorul Rece, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 balcoane, liber,

statie Ratb in fata blocului, etaj 5, bloc din
1983, paza, in apropiere Mantuleasa,
Armeneasca, Foisorul de Foc, impozit

Anaf inclus in pret, 335 {;
0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

133. CAROL PARC b-dul Marasesti, intre
Budapesta si Parcul Carol, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, vila, etaj 2, cu imbunatatiri,
centrala proprie, aer conditionat, frumos

amenajat in stil rustic, 300 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

134. CASA POPORULUI, b-dul Libertatii
intersectie cu Regina Maria, dec., 70 mp,

nemobilat, neutilat, etaj 4/7, cu
imbunatatiri, aer conditionat, bucatarie

mobilata si utilata, ideal birouri, se asigura
contract pt. firme, 350 {; 0752.036.997/

0765.400.929 

135. CISMIGIU - Sala Palatului, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, p/8, lux, ac, tv,

gresie, faianta, parchet, termopan,
supraveghere video, plita hota, metrou,
parc, Ratb, 400 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

136. CISMIGIU metrou Universitate,  48
mp, mobilat, utilat, mobila moderna, aer

conditionat, loc parcare, lcd, spatios, zona
linistita, liber. Sala Palatului, Amzei, Roset-
ti, Romana, Calea Victoriei, Unirii, Kogal-

niceanu. OIA76735, 399 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

137. CISMIGIU Sala Polivalenta, semi-
dec., 60 mp, nemobilat, p/5, particular,

inchiriez ap. 2 cam., exclus agentii, 300 {;
0732.464.725   

138. CITY POINT, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere mod-
ern, bloc 2014, etaj 7/10, spatios, luminos,
mobilat si utilat complet, parcare subterana
si boxa. Acces Pipera, Baneasa, Floreas-
ca, Aviatiei, Vacarescu, Herastrau, Nordu-

lui, 550 {; 0733.131.407
a.varga@matimobiliare.ro 

139. COLENTINA - Spital Fundeni, ap. 2
camere, bloc nou, proprietar, complet utilat

modern, 300 {; 0720.426.790   

140. COLENTINA -Kaufland, dec., mobi-
lat, proprietara ofer ap. 8/10, renovat cu

toate dotarile, neg., 1.300 L;
0721.418.665   

141. COLENTINA Andronache,  40 mp, 2
cam., baie, bucatarie, hol, cu contract

numai la bugetari, 700 L;
0733.084.028/ 021.240.58.59   

142. COLENTINA Bucur Obor, semidec.,
56 mp, nemobilat, utilat, mobilier de cali-

tate modern, amenajat recent, liber, 5
minute metrou si piata Obor, merita vazut,
250 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

143. COLENTINA Teiul Doamnei, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,
liber, etaj 3/8, bloc stradal, plata lunar si o
luna garantie, 250 {; 0728.848.431/

0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com www.cordialimobiliare.ro 

144. COLENTINA, Mc Donald's,  mobilat,
utilat, ap. 2 cam., et. 1, curat;

0768.358.539   

145. COLENTINA, Obor, langa metrou,
piata, Mega Image, semidec., 52 mp,

nemobilat, utilat, 7/10, imb., g, f, p, t, usa
metalica, bucatarie mobilata, accept straini,
contract legal, liber, 230 Euro x 1+1 L, 230

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

146. COLENTINA, Obor, Metrou Obor 7
min., Complex Rose Garden, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, bloc 2011, stradal, 4/11, imb.

noi, g, f, p, um, ac, modern, loc parcare
subteran, boxa, paza, 350 Euro x 1+1 L,
350 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

147. COLENTINA, Rose Garden,  51
mp, mobilat, et. 6/11, spatios, renovat

recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, AC, usa metal, liber, 1+1.
Vecinatati: Obor, Doamna Ghica, Plumbui-
ta, Teiul Doamnei, Maica Domnului, Lacul
Tei. OIA75395, 380 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

148. COLENTINA, Teiul Doamnei, Ote-
sani, dec., 56 mp, mobilat, utilat, 4/10,

masina spalat, g, f, p, um, accept straini, 8
min. metrou, liber, curat, zugravit recent,

250 {; 0724.336.834 

149. CONFORT CITY, 90 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., et. 1/11, loc parcare,

250 {; 0743.187.716   

150. COTROCENI, Mall Afi, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 1/3, mobila
moderna, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, centrala proprie, frigider, aragaz,
masina de spalat, discutabil, 300 {/luna;

0761.532.117/ 0722.542.692 

151. CRANGASI Giulesti,  55 mp, mobi-
lat, utilat, 2/8, confort I, cu acces rapid la

metrou, piata, parc 250 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

152. CRANGASI parc dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez ap 2 cam. la

parc Crangasi, utilat si renovat total, etaj 1,
bloc reab., liber, Auchan, mega, piata,
tramvai 41, metrou, bloc linistit, loc par-

care, internet, cablu tv. Vedere fata, 299
{; 0784.434.654/ 0730.492.477

criss_tyk@yahoo.com 

153. CRANGASI Parc, dec., mobilat, uti-
lat, 2 cam., et 1/4, cf 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, izolat termic, 2 balcoane,

situat la 3 min de metrou. (avans
1luna+1luna garantie) 280 {;

0723.867.370 

154. CRANGASI Zboina Neagra dec., 55
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2

cam. constr. 1982, et. 5, 330 {;
0727.155.155/ 0761.703.445   

155. CRANGASI, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 cam., et. 2/8,

loc de parcare, apometre, 350 {;
0740.307.318/ 0751.109.314 ciucamag-

da2000@yahoo.com 

156. CRANGASI, 3 min. de metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

total 2014, 300 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

157. CRANGASI,Splaiul Independentei
(Strand Ciurel), dec., 70 mp, nemobilat,

10/11, bloc nou, pretabil firma, locuinta ser-
viciu, contr. Adm. Financiara, loc parcare.

500 {/luna; 0726.141.531 

158. DACIA Dorobanti, Mosilor, Eminescu,
Romana, Obor, Complex Eminescu View,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, lux, etaj 8,
atat mobilierul cat si dotarile sunt noi, fin-
isaje premium, terasa cu vedere superba,

paza, bloc 2010, renovat nou, 450
{/bloc2010; 0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

159. DACIA, ASE, dec., 60 mp, mobi-
lat, 2 cam., 1948, 3/7, proprietar,
colaborez cu ag. imobiliare, ap.

cochet, luminos, tocmai amenajat,
complet dotat, pt. chiriasi

deoosebiti, termen lung, aer cond.,
internet, 2 TV etc., imobil afar buli-

na, vecini civilizati, 425 {;
0721.535.103   

160. DAMAROAIA, Bucurestii Noi,
Petrom City, Casa Presei, dec., 100 mp,

mobilat, utilat, spatios in imobil 2013, mobi-
lat nou, dressing, buc. open, terasa ame-

najata de 20 metri patrati, centrala proprie,
optional parcare subterana. Adiacent Avi-
atiei, Baneasa, 400 {; 0732.009.222 

161. DECEBAL Calarasilor, 1 minut
metrou,  65 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, cen-
trala termica proprie, multiple imbunatatiri,

gresie, faianta, termopan, ac, adiacent
Alba Iulia, Muncii, Iancului, Vitan Mall, Dris-
tor, proprietar ok, 380 {; 0731.547.058 

162. DECEBAL str. Invingatorilor  70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou constr. 2009, etaj
1, 2 cam., 2 bai, modern, centrala proprie,

aer cond., direct proprietar 470 {;
0765.131.768   

163. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential, centrala

termica, totul nou, finisaje lux, termopan,
gresie, faianta, parchet, ac, electrocasnice

noi incorporate, masina spalat, frigider,
aragaz, microunde, LCD, net, dressing,
paza, parcare, 499 {; 0766.087.296 

164. DECEBAL, Stela Residence, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc 2010,

6/11, modern, ac, tv, parcare subterana,
aprop: Unirii, Alba Iulia, Muncii, Matei

Basarab, Calarasilor, Coposu, Horoscop,
Delea, Splai, Goga, 550 {/bloc2010;

0784.135.175 

165. DECEBAL, Zvon Cafe, Stela Resi-
dence, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
bloc 2010, 6/11, modern, ac, tv, parcare

subterana, aprop.: Unirii, Alba Iulia, Muncii,
Matei Basarab, Calarasilor, Coposu, Horo-

scop, Delea, Splai, Goga, 550 {/par-
care; 0784.135.175 

166. DIHAM, 70 mp, ap. 2 camere, 2/8,
utilat lux; 0722.223.667   

167. DIMITRIE CANTEMIR, dec., ap.
2 cam., numai bucataria mobilata,
et. 2, stradal, inclusiv Anaf, neg.,

400 {; 0735.179.558/
0722.613.917   

168. DOAMNA GHICA, dec., mobilat,
inchiriez ap. cu doua camere, de preferat

doua fete, 100 {; 0761.287.288   

169. DOAMNA GHICA, str. Bujorul Alb
nr. 94, dec., 60 mp, etaj 3, an 2011, utilat si
mobilat modern, proaspat renovat, 300 {;

0757.800.509   

170. DOMENII, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, imobil nou, prima inchiriere, mobilat

Mobexpert, utilat complet, centrala proprie,
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

stradal, etaj 1/10, mobilat si utilat clasic,
fara imbunatatiri, 2 min. de metrou, piata,

parc etc., curat, liber, 1.100 L;
0724.089.767/ 0723.283.583 

187. DRISTOR metrou dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, liber, etaj 3/10, renovat recent,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
aer conditionat, balcon inchis, contorizat.
Vecinatati: Baba Novac, parc IOR, Mihai
Bravu, Piata Muncii. OIA 77497 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

188. DRISTOR New Town dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Alba Iulia, Decebal, Unirii,
Baba Novac, lux, centrala proprie, proas-
pat mobilat Mobexpert, masina de spalat,

vase, totul aproape nou, seriozitatea
primeaza, contract Anaf, neg de la 550 {,

1l+1l , Vitan Tineretului, 530 {;
0733.137.227/ 0757.520.826 

189. DRISTOR, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 8/10, balcon, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, proaspat zugravit, metrou,
Ratb, 250 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

190. DRISTOR, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, mobila moderna, renovat recent, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

aproape de metrou, liber, vecinatati: Vitan,
Muncii, Iancului, 300 {; 0731.726.039 

191. DRISTOR, 5 minute de metrou, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 2/8,
renovat 2014, 300 {; 0755.335.562/

021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

192. DRISTOR, Camil Ressu, dec., 60
mp, mobilat partial, utilat partial, bloc 2015,
ultramodern, parter inalt, centrala proprie,
se poate amenaja dupa preferinte, loc par-

care, 3 min. metrou Grigorescu, 10 min.
metrou Dristor si parc Titan, pretabil firme,

2+1, 450 {; 0773.924.732/
0722.266.048 

193. DRISTOR, metrou - Camil
Ressu, semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, stradal, 8/10, zugravit
recent, termopane, aer condition-

at, Carrefour si Mega Image in
apropiere, 275 {; 0727.386.287 

194. DRISTOR, metrou 1min, dec., 61
mp, mobilat, utilat, liber, mobilat si utilat

complet. Imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, balcon inchis, termopan, usa metali-

ca, aer conditionat. Vecinatati: Dudesti,
Vitan Mall, Baba Novac. OIA 36808, 300
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

195. DRISTOR, metrou, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, open space,

mobila moderna, amenajat recent, toate
imbunatatirile, aer conditionat, masina de
spalat, parchet, termopan, gresie, izolat

termic, internet, cablu, bloc curat, 300 {;
0726.305.044 lucianm76@gmail.com 

196. DRISTOR, vis-a-vis metrou, Mega
Image, dec., mobilat, utilat, modern, reno-

vat, termopan, um, Ac., g, f, cuplu,
salariati, 1+1, exclus intermediari, 310 {;

0721.127.714   

197. DRUMUL GAZARULUI, in spatele
restaurantului Mirador, semidec., 50 mp,

mobilat, 2 camere conf. 2, termen nelimitat,
fara agentii, 200 {; 0760.447.855 

198. DRUMUL SARII, 80 mp, intrare
separata, pentru birouri - firma, parcare,

250 {; 0724.321.698   

199. DRUMUL TABEREI dec., 52 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., renovat recent,

gresie, faianta, intretinere mica, scara
curata, pretul este negociabil, 240 {;

0729.080.077 

200. DRUMUL TABEREI dec., 40 mp,
mobilat, utilat, ap. cu 2 camere, este la etaj

7/1, mobilerul este tot nou, 230 {;
0729.080.178 

201. DRUMUL TABEREI dec., 32 mp,
mobilat, utilat, gars. conf.1, aproape de

mijloacele de transport in comun, aproape
de supermarketurile Kaufland, Billa,
Auchan, 200 {; 0729.080.178 

202. DRUMUL TABEREI (Romancier-
ilor) dec., 50 mp, mobilat, utilat, confort 1,

gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, avans 1+1, 300 {;
0730.131.213/ 0724.553.132 

203. DRUMUL TABEREI -Compozito-
rilor, dec., 53 mp, mobilat, utilat, 8/10,
stradal, renovat recent, amenajat, bloc

1980, loc parcare ADP, 230 {;
021.413.66.93/ 0721.245.343 

204. DRUMUL TABEREI -Poiana
Muntelui, parc, semidec., mobilat, cf. 1,
stradal, etaj 2/10, usa metalica, g, f, p, t,
loc parcare, mijl. transport, piata, 270 {;

0763.199.610 

205. Drumul Taberei -Valea Ialomitei
(piata), semidec., 55 mp, mobilat, et. 3/10,

aragaz, frigider, masina de spalat,
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
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

223. DRUMUL TABEREI, Argesului,
Posta, dec., mobilat, utilat, et. 5, mobilat
modern, utilat complet, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
eliberabil, apropiere Ratb, piata, scoala,

Mega Image, Auchan, 1 luna+1luna, 240
{; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

224. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,
confort 1, nu are canapea in sufragerie,

mobilat in dormitor, utilat complet, masina
de spalat, zugravit, contoare, liber, balcon
terasa, apropiere tramvai 41, Lidl, Militari,

200 {; 0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

225. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

et.2/10, modern, prima inchiriere, renovat,
loc de parcare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare noi, tv led, ac. Vec:

Parc Moghioros, Afi Cotroceni, Plaza, Mili-
tari, Favorit, OIA 77716, 350 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

226. DRUMUL TABEREI, Materna,
semidec., 54 mp, mobilat partial, utilat, etaj
1/10, amenajat obisnuit, parchet, gresie,

faianta, termopan, aragaz, frigider, masina
de spalat, liber, 210 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

227. DRUMUL TABEREI, Materna,
semidec., 54 mp, mobilat partial, utilat, etaj
1/10, amenajat obisnuit, parchet, gresie,

faianta, termopan, aragaz, frigider, masina
de spalat, liber, 210 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

228. DRUMUL TABEREI,
Moghioros, dec., 45 mp,

mobilat, utilat, cf. 1, 7/10,
izolat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat, uti-
lat, TV, internet wifi. Ofer

contract ANAF. Minim 1 an.
Avans si garantie 1+1, 300
{; 0722.566.451 edward-

calota@yahoo.com 
229. DRUMUL TABEREI, Parc

Moghioros, dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 2 lifturii, mobilat complet si utilat,
ac, 2 lcd., la 5 min. de tramvai 41, 220 {;

0737.384.412
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

230. DRUMUL TABEREI, Parc Moghi-
ros, stradal, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

parter cu balcon,toate imbunatatirile, mobi-
lat si utilat modern. Acces facil catre

mijloacele de transport. Vecinatati: Piata
Moghioros, Auchan, Plaza Mall, Blvd 1

Mai, 250 {; 0761.354.111 

231. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros,  mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1,
renovat recent, masina de spalat, frigider,
aragaz, 300 {/luna; 0742.127.319/

0752.034.240   

232. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1, etaj 1/10, mobila moder-
na, gresie, faianta, parchet, termopane,
masina de spalat, frigider, aragaz, 250
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692 

233. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 10, mobilat
tineresc, utilat complet, curat, termopane,
gresie, faianta, parchet, liber, apropiere

Mall Plaza, Profi, Ratb, supermarket Lidl,
linia 41, 1luna + 1luna, 220 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

234. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., 60 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, renovat lux 2015, parter din 4,
frigider, tv+internet, aragaz,

gresie,faianta,parchet,termopan, usi
schimbate, 2 balcoane sparte inchise

termpona,vezi filmul pe Youtube 330 {;
0763.691.816

avocatiliemarius@yahoo.com 

235. DRUMULTABEREI Auchan, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez
apartament 2 camere, confort 1, mobilat;

0744.281.657 

236. DUMBRAVA Balta Alba, dec., 50
mp, utilat, mobilat recent modern, parter,

cuptor microunde, g, f, p, t, usa metal, 240
{; 0786.579.220   

237. EROII REVOLUTIEI, 30 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam., 4/4, cu imb., aer condi-
tionat, liber, apropiere metrou, 200 {;

0736.550.845   

238. FAVORIT,  utilat,
inchiriez 2 camere, reno-

vate, et. 1/4, gresie, faianta,
termopan, usa metalica,

toate noi, 1.300 L;
0721.241.249   

239. FAVORIT, Obcina Mare, dec., 49 mp,
mobilat, utilat, 1977, et. 4, caut colega
apatament, bloc termoizolat, 450 L;

0722.163.058   

240. FERDINAND I BULEVARD, nr. 41,
dec., 2 cam., et. 4/4, zona gara de Est

(Obor), 1.000 L; 0727.807.363   

241. FERDINAND, Foisorul de Foc, dec.,
77 mp, mobilat, utilat, 2 camere, liber,

CBR079306, 390 {; 0730.177.235 dru-
multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-

iare.ro 

242. FLOREASCA dec., 50 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/2, balcon, renovat, mobilat si

utilat, liber. Vec: Aviatorilor, Aviatiei, Beller,
Dorobanti, Primaverii, Stefan cel Mare, Vic-

toriei, Ultracentral, 400 {;
0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com 

243. FLOREASCA dec., 55 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/3, renovat, mobilat si utilat

modern, vedere mixta, AC, balcon, spatios.
Vec.: Dorobanti, Aviatiei, Primaverii, Heras-

trau, Stefan cel Mare, 400 {;
0744.484.641 

244. FLOREASCA dec., 51 mp, mobilat,
utilat, parter inalt/3, balcon, centrala termi-

ca. Vecinatati: parc, Aviatorilor, Aviatiei,
Beller, Dorobanti, Primaverii, Victoriei,
Ultracentral, 400 {; 0722.393.151 

245. FLOREASCA - Garibaldi, semi-
dec., ct, termopan, ideal birou-
locuinta, 250 {; 0761.616.742   

246. FLOREASCA -Dorobanti semidec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, renovat, ap. in
vila, luminos, termopane, centrala termica,

parter/3, garaj, vecinatati: Parc, Aviatiei,
Beller, Herastrau, Stefan cel Mare, metrou,
Obor, 300 {; 0768.729.282 trifuimobil-

iare@yahoo.com 

247. FLOREASCA Barbu Vacarescu, Avi-
atiei, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 2/4, 360 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

248. FLOREASCA Chopin,  50 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, mobila moderna,
aer conditionat, contract Anaf, etaj 1, pozi-
tie deosebita, adiacent Dorobanti, Stefan

cel Mare, Aviatiei, 350 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199 

249. FLOREASCA Garibaldi-Parc,  50
mp, mobilat, utilat, renovat integral, mobi-

lat/utilat nou, modern, ct, t, p, liber, impeca-
bil, 425 {; 0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

250. FLOREASCA vis-a-vis Spring Time,
dec., 46 mp, nemobilat, utilat partial, etaj 1,
oferit pentru birouri/ punct de lucru/ sediu

firma, contract ANAF. Proximitate
Dorobanti, Aviatiei, Primaverii, 350 {;

0721.209.780
mircea_simionescu@yahoo.com 

251. FLOREASCA, dec., anvelopat,
vedere fata-spate, amenajari, dotari stan-
dard occidental, curatenie ireprosabila;

0724.700.256   

252. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, curat,
spatios, mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,

termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Lacul Tei,
Stefan cel Mare, Aviatiei, Dorobanti. OIA

69567, 400 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

253. FLOREASCA, Ceaikovski nr.8, dec.,
51 mp, an 1958, 3/3, 300 {;

0723.516.536   

254. FLOREASCA, Lacul Tei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc 1992, renovat

recent, mobila moderna, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Dorobanti, Ste-

fan cel Mare, Barbu Vacarescu, Aviatiei,
350 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

255. FLOREASCA, Pescariu, semidec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, apartament
deosebit doua camere, etaj 2/4, imobil
2010, loc parcare zona Club Pescariu,
mobilat si utilat cont. separat un aparta-

ment pe etaj, disponibil, 500 {;
0729.576.490

rvestatedorobanti@gmail.com 

256. FLOREASCA, Spring Time, dec., 52
mp, mobilat, utilat, mobila moderna, parter

din P+2, tv, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala pro-

prie, 300 {/luna; 0722.542.692/
0761.532.117 

257. FUNDENI SOSEAUA, inch. ap. 2
camere, etaj 7/10, cf. 2. Tel dupa ora

18.00; 0722.242.093   

258. GARA DE NORD metrou, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, mobilier in stare

buna, curat, spatios, liber, 2 minute metrou,
180 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

259. GARA DE NORD, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 5/7, par-

ticular, masina de spalat, aragaz, etc,
apometre, termopane noi, balcon loja, par-

chet, faianta, gresie, 1 chirie +1 chirie
garantie la inchiriere, liber. 1.150 L;
0724.421.404/ 021.336.22.29 photo-

byalex@yahoo.com 

260. GARA DE NORD, metrou, semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, etaj 2/9, ter-
mopan, balcon, apartament curat, are 2

aparate aer conditionat, liber, blocul are 2
lifturi, 250 {; 0728.330.206 

261. GIURGIULUI Orastie,  38 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, foarte curat, et.1,
internet, um, g, f, t, 1+1 garantie. 185 {;

0728.742.896 

262. GIURGIULUI SOSEAUA 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2

camere, etaj 2, 1.000 L; 0734.860.441 

263. GIURGIULUI, Flamura,  mobilat, uti-
lat, ofer ap. cu 2 camere, cf. 1, f, g, ter-

mopan,1 220 {; 0723.572.760/
0785.539.448   

264. GORJULUI semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere conf.1, etaj 4/4,

gresie, faianta, masina de spalat, aragaz,
intretinere mica, piata aproape, metrou
foarte aproape, zona linistita, 200 {;

0729.080.077 

265. GORJULUI PIATA dec., 37 mp,
mobilat, utilat, cf. 2, aproape metrou si

Ratb, utilat complet nou si mobilat modern,
super curat, etaj 1/4, intretinere mica, gre-

sie, faianta, parchet, 260 {;
0729.080.100 

266. GRIGORESCU, 7 minute de metrou,
stradal, dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2/

10, mobilat modern, utilat complet, masina
de spalat, tv, renovat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, curat, 280 {;
0723.703.880

intermedieriimobiliare@gmail.com 

267. GRIVITA Metrou 1 Mai, semidec., 55
mp, mobilat partial, utilat, amenajat recent,
liber, se mobileaza la cerere, etaj 2, spa-

tios, la 5 minute metrou, 220 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

268. GRIVITA Podul Grand, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, mobilier in stare buna,

curat, liber, spatios, 10 minute metrou
Basarab, etaj 2, 200 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

269. GRIVITEI CALEA semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., 7/8, gresie,
faianta, termopan, masina de spalat,
frigider, tv, termopan, langa statia de

metrou, intretinere foarte mica, 250 {;
0729.080.077 

270. GROZAVESTI, dec., mobilat, cu
garaj demisol, proprietate, centrala proprie,
gresie, faianta, distanta 100 m cu metrou,

termen lung; 0724.441.620/
0732.396.092 

271. HERASTRAU, Nordului, Cartier
Francez, dec., 93 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, spatios, renovat recent, beneficiaza
de centrala proprie, mobilat si utilat, loc de

parcare subteran, paza 24/24, liber
disponibil, 750 {; 0768.087.124 

272. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
renovat 2014, 470 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

273. IANCULUI dec., 73 mp, mobilat, uti-
lat, bloc constr. 2010, et. 8/10, cf. 1, 2 gr.

sanitare, 1 balcon, ct proprie, paza perma-
nenta, pretabil rezidenta, 330 {;

0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

274. IANCULUI Cimitirul Armenesc, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, utilat +

mobilat modern, 1 loc parcare acces sub-
teran, etaj 9/11, 2 lifturi , 2 tv led, garantie 2

luni + 1 luna chirie, contract de inchiriere
inregistrat la Anaf, 400 {; 0765.333.979 

275. IANCULUI Elev Stefanescu, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf 1, 2/8, renovat

recent, liber, curat, la 7 minute de metrou,
280 {; 0728.449.209/ 0765.404.301 

276. IANCULUI metrou 3 min.,  56 mp,
mobilat, etaj 2/10, curat, spatios, contor-

izat, reabilitat, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, 1+1. Veci-
natati: Vatra Luminoasa, Ferdinand-Dim-

itrov, Parcul National, Obor, Muncii,
Mosilor. OIA 40990, 300 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

277. IANCULUI, Armenesc, acces
metrou Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc civilizat, stradal, liniste, renovat
integral acum, calitate, finisaje, geam baie,

2 balcoane, spatiu depozitare, totul nou
nefolosit, toate facilitatile, centrala proprie,
ocazie, 300 {; 0726.616.916 agilimobil-

iare@gmail.com 

278. IANCULUI, Cimitirul Armenesc,
Mega Mall, 10 min. metrou, 5 min.

troleibuz-Piata Obor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, amenajat modern, priveliste

frumoasa, zona linistita, mobilat, utilat,
liber, garantie, direct proprietar. Telefon,

300 {; 0724.635.295
tuca_ovidiu@yahoo.com 

279. INDEPENDENTEI SPLAI, Groza-
vesti - Regie, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
bloc 2016, mobilat/ utilat, centrala proprie,
balcon, Tv, totul este nou, prima inchiriere,
vis a vis metrou Petrache Poenaru, Sema

Park,Regie, Contract ANAF - vedere la lac,
usor, 475 {; 0722.634.099

octavian.ilie@prime-residence.ro
www.prime-residence.ro 

280. ION BREZOIANU zona parcul Cis-
migiu, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, mobilier nou Ikea,
usa de la intrare din metal, usi glisante la
interior, frigider, TV Led, televiziune prin

cablu, internet Wi-fi, 450 {;
0769.306.144 na.stancu@gmail.com 

281. ION MIHALACHE BULEVAR-
DUL, Piata, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
5/10, renovat, gresie, parchet, termopan,
modern, ideal resedinta de serviciu, zona-
parc Aviatorilor, Victoriei, Kiseleff, 450 {;

0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

282. LACUL TEI -Teiul Doamnei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, intrare si vedere

stradala, etaj 4\10, foarte curat, in curs de
amenajare, acces imediat la RATB, liber,

1+1 1.000 L; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

283. LACUL TEI Teiul Doamnei, stradal,
parcul Tei, Facultatea de Constructii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 3/10, cf. 2, pe mijloc,

contorizat, mobilat modern, imb., g, f, t,
um, liber, av. 1+1, 999 L;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

284. LACUL TEI vav de Domino, Grigore
Moisil, dec., 45 mp, mobilat, utilat, 4/10,

renovat, g, f, p, t, um, 240 {;
0728.449.209/ 0765.404.301 

285. LACUL TEI, G. Moisil, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, etaj 5/10, uti-
lat/ mobilat modern, aer conditionat, liber

imediat, vedere lac, bloc reabilitat termic, 1
luna chirie avans + 1 luna garantie. Pret
fix. Pt. intermediari ofer 150 {, 300 {;

0744.755.452 

286. LACUL TEI, Maica Domnului, 300 m
de Facultatea de Constructii, dec., mobilat,

utilat, in vila, etaj 1, baie, bucatarie, cen-
trala termica, masina de spalat, frigider,

aragaz, mobilier nou, totul nou, toate utili-
tatile, 300 {; 0767.968.183 

287. LACUL TEI, Teiul Doamnei, dec., 55
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, mobilat si uti-
lat modern, imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, usa metalica, 1+1, vecinatati:
Colentina, Stefan cel Mare, Obor metrou,

D-na Ghica. OIA 77946, 270 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

288. LAMOTESTI, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, propietar, apartament la 2

minute de Bulevardul C-tin Brancoveanu si
la 10 minute de metrou, parter/4, renovat
recent, g, f, p, t, um. Zona verde, linistita,
scoli si gradinite foarte aproape, 240 {;

0762.882.494
marinela.toma30@yahoo.com 

289. LUJERULUI metrou, Piata Vet-
eranilor, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
open space, etaj 1, multiple imbunatatiri,
pret negociabil, anticipat 1+1, 1.200 L;

0761.354.111 

290. MAGHERU, mobilat, et. 1, vedere
bulevard, rneovat 2016, pentru birouri,

600 {; 0722.337.448   

291. MAICA DOMNULUI, nr.4,  stradal,
la parter din 10 cu intrare separata prin bal-
con de 8 m, functioneaza firma, mobilat uti-
lat birou, centrala proprie noua, intretinere
mica, apa rece contorizata separat, inst.

elect. noi cupru (g, f, pachet, termopan) in
fata la strada gradina amenajata, loc fumat
etc., firma luminoasa, toate actele, termen

lung, 350 {; 0723.378.858   

292. MARGEANULUI, Barca, apropiere
liniile 226, 139, dec., 57 mp, nemobilat,

neutilat, 1 sifonier, 2 fotolii, 1 masa, curat,
balcon inchis, gresie hol si bucatarie, liber,

175 {; 0724.278.376 

293. MASINA DE PAINE strada, vizavi
de magazinul Obor semidec., mobilat par-
tial, inchiriez ap. 2 cam. cf. 1, 6/10, proas-
pat zugravit, curat, zona linistita, inchiriez
pe termen lung, 250 {; 0733.311.213   
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294. MATEI BASARAB, dec., mobilat,

utilat, apartament 2 camere, etaj 2/5, mobi-
lat, utilat modern zona centrala, 360 {;
0721.209.906/ 0765.404.301 topurgenti-

mobiliare@gmail.com 

295. MATEI VOIEVOD, aproape metrou
Piata Iancului, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, renovat, termopane, usa metalica,

parchet, aer conditionat, bucatarie echipa-
ta, balcon inchis, imobil izolat termic,

intretinere mica, etaj 10/10, liber, merita
vazut, 290 {; 0757.568.493 statu-

com@yahoo.com 

296. MIHAI BRAVU Kaufland, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, et. 7/9, mobilat si uti-

lat complet, modern, foarte curat. Bloc
supravegheat video. Rog seriozitate,

1.300 L; 0726.710.012 

297. MIHAI BRAVU Vitan, 5 min. de
metrou Mihai Bravu, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2009, totul nou,

centrala proprie, cada cu hidromasaj, TV
103 cm, etc. Pentru agentii - fara comision
din partea mea. Proprietar, nu s-a inchiriat
inca, 370 {/luna; 0764.797.797 adri-

an_stefan99@yahoo.com 

298. MIHAI BRAVU, str. Motilor,  mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, 300 {;

0761.051.389   

299. MIHAIL KOGALNICEANU PIATA
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, particular
ofer 2 cam., etaj 3, an 1960, termen scurt

sau lung, 320 {; 0727.250.201   

300. MILITARI (1 min. Apusului-Casa
Roz) semidec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

etaj 6/8, bloc 1985, curat, imb., stradal,
bloc impecabil, liber, 220 {;

021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com  

301. MILITARI -Apusului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, mobilat / utilat com-
plet modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, aer conditionat.

Vecinatati: metrou Pacii, Gorjului, Lujerului,
Mall Plaza, Drumul Taberei - Moghioros,

Crangasi. OIA76029, 250 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

302. MILITARI -Rasaritului  40 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez 2 camere, etajul 3/10,

modern, recent renovat, AC, bloc reabilitat
termic, 300 {; 0766.572.837 

303. MILITARI Apusului dec., nemobilat,
inchiriez ap. 2 cam., cf. 1, str. Aleea Alesd

nr. 10, cu g, f, p, t, um, 2/4 230 {;
0727.775.633   

304. MILITARI Gorjului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, amenajat, bloc

1980, CBR119916 300 {;
0730.177.292 drumultaberei@coldwell-

banker.ro cbimobiliare.ro 

305. MILITARI Lujerului dec., 65 mp,
mobilat, utilat, complet lux, bloc nou 2 luni
garantie + 1 chirie, se inchiriaza la 550 {
cu toate utilitatile platite (internet, tv, apa,

current, gaz, intretinere) 450 {/luna;
0756.350.350/ 0755.775.220 

306. MILITARI Pacii Ten Blocks, dec., 63
mp, mobilat, utilat, canapea living se va
cumpara impreuna cu clientul inclusa in

pretul de chirie, frigider, 2 bucati ac, masi-
na de spalat, tv, 2 dressinguri mari, loc par-

care inclus, metrou, 350 {;
0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

307. MILITARI Residence dec., 56 mp,
mobilat, utilat, proprietar, al 6 lea bloc,

parter inalt, bloc 2015, lux, totul nou, cen-
trala, frigider, aragaz, mas. de spalat, led tv
81 cm, aer conditionat, usa metalica, g, f, t,

parter inalt, balcon, 1+1, liber, 320 {;
0761.086.628 

308. MILITARI Uverturii, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etajul 1/4, modern, curat, 2

ac, parchet, gresie, faianta, termopan,
aragaz, frigider, masina de spalat, vedere

mixta, pret negociabil, 300 {;
0723.118.788/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

309. MILITARI Valea Lunga, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, etaj 1 din 10, modern, curat,
parchet, gresie, faianta, termopan, aragaz,
frigider, masina de spalat, contorizat, pret

negociabil, 280 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

310. MILITARI Veteranilor, sector 6, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 cam., etaj 1/4, an
1997, centrala termica proprie, negociabil

0722.369.635/ 0723.286.115 

311. MILITARI- Gorjului,  34 mp, mobilat,
utilat, imbunatatiri, centrala termica, P/4,

urgent, 250 {; 0724.053.351 

312. MILITARI, semidec., mobilat, utilat,
proprietar, etaj 2/8, utilitati, gresie faianta,
termoizolat, repartitoare, curat, intretinere

mica, piata, metrou acte Admin. Fin.
incluse, 1+1 garantie, liber, vecinatati
Apusului Valea Lunga Pacii, 270 {;
0726.103.904/ 0721.285.839 

313. MILITARI, Apusului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat intr-un

bloc nou, etajul 2/5, mobilat si utilat mod-
ern, centrala termica, aer conditionat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, loc de parcare, 270 {;
0753.075.098 

314. MILITARI, Apusului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, mobilat/utilat com-
plet modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, aer conditionat.

Vecinatati: metrou Pacii, Gorjului, Lujerului,
Mall Plaza, Drumul Taberei, Moghioros.

OIA76029, 250 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

315. MILITARI, Apusului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, parter/9, balcon, modern,

parchet, gresie, faianta, termopan, aragaz,
frigider, masina de spalat, usa metalica,

liber, 250 {; 0723.118.758/
0723.118.764

stentorintermed@yahoo.com 

316. MILITARI, Gorjului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 balcoane, 2 aparate aer
conditionat, bucatarie mobilata si utilata,

masina spalat, renovat modern, tv, internet,
gresie, faianta, usa metalica, apometre,
aproape de piata, scoala, 300 {/luna;
0742.129.467 ursulikaus@yahoo.com 

317. MILITARI, Gorjului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, parter/8, modern, parchet,
gresie, faianta, termopan, aragaz, frigider,

masina de spalat, contorizat, liber, pret
negociabil, 270 {; 0723.118.758/

0723.118.764
stentorintermed@yahoo.com 

318. MILITARI, Gorjului, langa piata,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
et. 4/ 4, semidec., utilat, mobilat, chirie 200
{, 1+1. Fara comision pentru agentii imo-

biliare, 200 {; 0735.180.716 

319. MILITARI, Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 7/10, renovat, g, f, p, t, usi
noi, mobilat modern, utilat, AC, tv, liber, 3
min. metrou- 250 { si 2 cam Pacii, sd, 55
mp, 2/4, mobilat modern, utilat, centrala,
AC, t, g, bloc 2012, 3 min metrou -300 {,
250 {; 0729.831.446 studentimobil-

iare@yahoo.com 

320. MILITARI, Lujerului, 5 min. metrou
Lujerului, Cora, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 300 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

321. MILITARI, Pacii, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/10, modern, curat, parchet,

gresie, faianta, termopan, masina de
spalat, aragaz, frigider, liber, 280 {;

0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-
termed@yahoo.com 

322. MILITARI, Residence Auchan,
Shopping Center, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, imediat autobuze 138, 178, 1/6,
confort 1, open space, centrala proprie,
mobilat modern, utilat complet, accepta

cuplu, fete, baieti, liber, chiria 1+1, contract
cf, 280 {; 0722.871.755/ 0766.486.240 

323. MILITARI, Rosu,  42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dubla, dormitor cu pat de
mijloc si noptiere, sufragerie cu bucatarie
deschisa, baie spatioasa, intretinere mica,
CT 250 {; 0761.028.046/ 0729.481.840

eurocasaro@gmail.com www.euroca-
saimobiliare.ro 

324. MILITARI, Uverturii, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, mobilat/ utilat
complet modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, tv, ac, masina de spalat, par-

care. Vec: Gorjului, Pacii, Lujerului, Cran-
gasi, Politehnica, Drumul Taberei-Plaza,

Afi Cotroceni. OIA77766, 320 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

325. MILITARI, Uverturii, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat
obisnuit, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, masina de spalat, aragaz, frigider,
liber, 250 {; 0723.118.758/

0723.118.764
stentorintermed@yahoo.com 

326. MILITARI, Uverturii, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat
obisnuit, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, masina de spalat, aragaz, frigider,
liber, 250 {; 0723.118.758/

0723.118.764
stentorintermed@yahoo.com 

327. MINISTERUL TRANSPOR-
TURILOR, zona,  mobilat, utilat, direct de

la proprietar, ofer spre inchiriere ap. 2
camere, neg., 0723.938.996/

0721.705.504   

328. MIRCEA VODA dec., 60 mp, nemo-
bilat, neutilat, Camera de Comert Mircea

Voda stradal parter din 7, pretabil orice gen
de afacere exista acord asociatie propri-
etarii numai termen lung 350 {/luna;

0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

329. MOGOSOAIA, Drumul Morii nr 7B,
benzinarie Rompetrol, dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, firma utilaje CAT, parter, 2
camere, centrala proprie, masina spalat,

aragaz, frigider, loc parcare. Termen lung,
seriozitate, 1 luna garantie, 230 {;

0727.734.892 

330. MOSILOR Calea, sect 2, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament select,

recent renovat, curte interioara 500mp/utili,
amenajata, terasa si gratar, magazie pro-

prie 14mp, doua locuri de parcare, particu-
lar, pret 440 {/ luna, discutabil, 440 {/
luna; 0761.448.855 dumitru.alexan-

dra882@gmail.com 

331. MOSILOR, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, modern, aer conditionat, termopan,

parchet, usa metalica, renovat recent, etaj
intermediar, aproape de metrou, liber, veci-

natati: Obor, Stefan cel Mare, Iancului,
Dorobanti, 350 {; 0731.726.039 

332. MOSILOR, Hristo Botev,  55 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/3, modern, spatios,

centrala termica, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan. Vecinatati: Uni-

versitate, Unirii, Obor, Dacia, Eminescu.
OIA 40783, 330 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

333. NATIUNILE UNITE PIATA,
nemobilat, etaj 4, vedere piata, pretabil

birouri, 250 {; 0722.656.624/
0723.985.545 capmanag@yahoo.com  

334. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 61 mp, mobilat, utilat, liber,

etaj1/8, balcon inchis. Imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, usa metalica. Vecinatati:
Unirii, Calea Vitan, Octavian Goga. OIA

69725, 255 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

335. NERVA TRAIAN, stradal, dec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 2/9, mobilat, utilat
complet, renovat recent, balcon 10 metri

patrati, 370 {; 0752.098.908
valentin.hobjila@galaxyimob.ro 

336. NICOLAE GRIGORESCU semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de
inchiriat in imediata apropiere de statia de
metrou Nicolae Grigorescu, Parcul Titan si
piata la cateva minute, modern, tineresc,

bloc 2006, centrala termica, mobilat si utilat
complet, 320 {; 0735.534.346 

337. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, curat, parter, se

afla in curs de reabilitare termica, gresie,
faianta, usa metalica, termopane, 2 televi-

zoare, 2 frigidere, masina de spalat,
aragaz, cablu, internet Digi, nu are balcon,

1.000 L; 0771.449.209
ghita.radu2009@yahoo.com 

338. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, spa-
tios, curat, mobilat modern, utilat complet,

imbunatatiri, aer conditionat, 1+1. Veci-
natati: Camil Ressu, Fizicienilor, Parc IOR,

Titan Metrou, piata, scoli, gradinite. OIA
52194, 250 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

339. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
stradal, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 9/10,
iesirea din scara la gura de metrou, aer

conditionat, termopan, parchet, usa metali-
ca, cablu tv+net, apometre, microunde,
bloc reabilitat acum, zugravit, pret fix,

agent, 290 {; 0735.979.275 

340. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
stradal, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 9/10,
iesirea din scara la gura de metrou, aer

conditionat, termopan, parchet, usa metali-
ca, cablu tv+net, apometre, microunde,
bloc reabilitat acum, zugravit, pret fix,

agent, 290 {; 0735.979.275 

341. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
stradal, dec., 54 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, 9/10, vecinatate parc IOR, piata. Nu

se accepta animale de companie. 1+1 luni,
280 {; 0723.190.707 

342. NICOLAE GRIGORESCU, Preved-
erii, la 5 min de metrou, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, mobilat modern, utilat

electrocasnice, izolat termic, toate
imbunatatirile, 240 {/luna;

0766.784.497 agontea@yahoo.com 

343. NICOLAE PASCU (Bobocica), dec.,
mobilat, 2 cam., et. 7, cf. 1, reabilitat,

1.200 L/luna; 0762.411.207   

344. NICOLAE TECLU metrou 5 min.,
52 mp, mobilat, etaj 8/10, curat, spatios,
utilat complet, totul nou, centrala proprie,
liber, 1+1. Vecinatati: 1 Decembrie 1918,

Nicolae Grigorescu, Theodor Pallady,
Trapezului, Titan/ Auchan. OIA77511, 280
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

345. NORDULUI Soseaua Nordului,
Herastrau, Aviatiei, Caramfil, Baneasa,

dec., 90 mp, mobilat, utilat, Lux, bloc 2010,
complet modern, finisaje de calitate supe-
rioara, loc de parcare, paza, terasa, reno-

vat, paza, etaj 2, renovat recent, 750
{/deosebit; 0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

346. NORDULUI SOSEAUA, semidec.,
112 mp, mobilat, utilat, apartament cu

doua camere situat la etajul 5 in bloc cu 6
nivele, fara spatii comerciale la parter.

Construit in 2004, cu suprafata de 112 mp
si utila 90.65 + trasa 21.40 mp, 1.300 {;

0722.890.753 

347. OBOR Colentina, Doamna Ghica,
Pancota, dec., 63 mp, mobilat, utilat, 2

camere, 5/8, bloc 1991, mobilat modern,
imbunatatiri, g, f, p, t, um, accept straini,
contract legal, 300 euro x 1+1 L, 300 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

348. OBOR intersectie Mosilor, stradal,
dec., 56 mp, nemobilat, etajul 5/10, confort
1, renovat nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 300 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692 

349. OBOR metrou  62 mp, mobilat, etaj
1/8, spatios, renovat recent, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, ac, um,
liber, 1+1. Vecinatati: Mosilor, Doamna

Ghica, Carol I, Iancului, Dacia, Eminescu,
Stefan Cel Mare, Ferdinand. OIA67288,
400 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

350. OBOR aproape de metrou
Obor, dec., 50 mp, mobilat, utilat, dec.,

10/10, aproape de mijloacele de transport
in comun, avantajos, 230 {;

0766.256.591
raluca.vascuta@gmail.com 

351. OBOR, semidec., mobilat, par-
ticular, ap. 2 cam., modern, aer

conditionat, g, f, disponibil, 300 {;
0723.660.098   

352. OBOR, Ferdinand, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 3/4, bloc reabilitat, primii

chiriasi, finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilat modern,

utilat: aragaz+hota, frigider, masina spalat,
2 dressinguri, vec: Iancului, Gara de Est,
350 {; 0752.010.034/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

353. OBOR, Masina de Paine 14, Mosilor,
Colentina, Stefan cel Mare, semidec., 60

mp, mobilat, utilat, etaj 9/10, complet mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, renovat, bloc reabilitat termic, bal-
con inchis, vedere superba, 250 {/reno-

vat; 0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

354. OBOR, metrou,  nemobilat, utilat,
spatios, etaj 6, zugravit, curat, gresie,
faianta, nemobilat, bucatarie utilata,

aragaz, frigider, contorizat, liber, se accep-
ta chinezi, apropiere Stefan cel Mare,

Mosilor, Colentina, M. Bravu, 230 {, avans
6 luni, 250 {/ luna; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

355. OBOR, Rose Garden,  mobilat, utilat,
2 cam., toate facilitatile unui complex nou,

paza, loc de joaca pt. copii, parcare subter-
ana. Comision 0%, plata 1+1, preturi

incepand de la 320 {/luna;
0730.109.005

andreea.mitru@benevo.ro  

356. OLTENITEI, Brancoveanu, Scoala
Politie, stradal, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular, confort 1, curat, mobilat

modern, contorizat, 1+1 garantie, 240 {;
0723.659.608 

357. OTOPENI, ap. 2 cam. la bloc, et. 2,
ap. 6; 0722.449.995   

358. OTOPENI, 70 mp, mobilat, utilat,
apartamentul se afla intr-un imobil nou,

este impartit in living, dormitor, bucatarie
inchisa, baie si o terasa. Se afla la 3 min

de Aeroport Otopeni si Mall Baneasa. Este
mobilat si utilat lux, 380 {;

0799.629.939 liana.olteanu@yahoo.com 

359. OTOPENI, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, modern, etaj 1/3, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala, se
inchirieaza pe termen lung, liber merita

vazut, 300 {; 0720.949.449 

360. OTOPENI, situat central,  mobi-
lat, inchiriez ap. 2 camere, reno-

vat, aer conditionat;
0771.367.153   

361. PAJURA, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, 250

{/luna; 0721.123.463 

362. PANTELIMON dec., 50 mp, mobilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere,

et. 1/10, 1.100 L; 0721.418.590 

363. PANTELIMON Delfinului, dec., 48
mp, mobilat, utilat, confort I, modern,
recent renovat, semistradal, civilizat,

1.000 L; 021.253.01.13/ 0745.087.966 

364. PANTELIMON Mega Mall, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 1/10, cf. 1, g, f, t, usa

metal, modern, 230 {; 0786.579.220   

365. PANTELIMON Mega Mall, dec., 50
mp, mobilat, utilat, spatios, renovat recent,
termopan, gresie, faianta, tv, internet, liber.
Vecinatati: Iancului, Morarilor, Basarabia,
Delfinu, National Arena, Costin Georgian

metrou. OIA 04030 250 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

366. PANTELIMON Spital,  51 mp, mobi-
lat partial, 1/9, circular, cf. I, mobilat partial,
utilat, renovat, g, f, p, usa metalica, vedere

spate. Liber, termen lung, avans 1+1
garantie. Broker exclusiv, 250 {;
0721.854.257/ 0765.487.485 real-

estates@hotmail.com 

367. PANTELIMON, Chisinau, dec., 55
mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj 3/10,

renovat, mobilat modern, bucatarie utilata,
cu plita pe gaz, cuptor electric Franke,
frigider, baie mare cu geam de aerisire,

masina de spalat rufe, balcon mare,
1.300 L; 0744.501.095/ 0744.513.923

aureliaradoi@yahoo.com 

368. PANTELIMON, Mega Mall, dec., 52
mp, mobilat, utilat, proprietar, lux, prima
inchiriere, liber, bloc nou (2010), 3/10,

modern, curat, open space, centrala termi-
ca, aer conditionat, curte interioara incuia-
ta, liniste, 350 {/ luna; 0766.371.415 

369. PIATA PRESEI LIBERE, str. Jiului
144, dec., 60 mp, mobilat, utilat, modern,
centrala proprie, aer conditionat, boxa, 2

locuri de parcare. Negociabil, 600 {/
luna; 0744.937.777
stefangc@yahoo.com 

370. PIPERA, 2 km OMV, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, constructie 2010, utilat
modern, 2 aer condit., tv, centrala proprie,
apa, canalizare, gaz de la retea publica,

parcare curte interioara, fara costuri supli-
mentare complex, 370 {/luna;

0756.890.407 florino69@yahoo.com 

371. POLITEHNICA Quadra Place,
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat,

bucatarie mobilata, complex nou, loc joaca
pt. copii, acces din Iuliu Maniu sau Virtutii,
la 2 min de Spiru Haret/Politehnica. Anunt

proprietar 350 {; 0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

372. POLITEHNICA Quadra Place,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, complex
nou, acces din Iuliu Maniu /Virtutii, la 2

min. cu masina de Spiru Haret/Politehnica,
mall-ului Afi Palace Cotroceni. Anunt pro-

prietar 420 {; 0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

373. POLITEHNICA, Militari, Politehnica,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 10, imbunatatiri, aer conditionat, mobi-

lat - utilat modern, renovat, aproape
metrou, negociabil, 285 {;

0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

374. PRELUNGIREA GHENCEA, 60
mp, mobilat, utilat, 2 cam., spatios,

bucatarie mare inchisa, 2 balcoane, dormi-
tor, baie cu geam, hol, contorizare individu-
ala, intretinere mica, loc de parcare, 300
{; 0729.481.840/ 0761.028.046 militaru-

gabrielacosmina@gmail.com 

375. PROGRESUL PIATA Sos. Giurgiu-
lui 117,  50 mp, nemobilat, inchiriez ap. 2
camere, gresie, faianta, termopane, AC,

parter, pretabil firme. 350 {;
0733.330.013 

376. PROGRESUL PIATA, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, ap 2 camere, et. 8/8,

peretii interiori si tavanele izolate, modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

contract la Anaf, 230 {; 0773.929.072 

377. RAHOVA dec., mobilat, utilat, 3/8,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, renovat recent, mobilat si utilat,
totul nou, 300 {; 0769.521.806/

0730.421.581 

378. RAHOVA 50 mp, nemobilat, neutilat,
particular, inchiriez apartament 2 camere,
etaj 1, bloc nou construit, cu centrala pro-

prie si loc de parcare, 250 {;
0769.412.497 

379. RAHOVA -Dumbrava Noua, stradal,
semidec., 54 mp, nemobilat, parter/8 con-
fort 1, gresie faianta, parchet, termopan,

scara curata civilizata, reabilitat, fara
restantieri, 200 {; 0730.421.581 

380. RAHOVA Liceul Bolintineanu  30 mp,
mobilat, utilat, 2/4, cf. 2, renovat, g, f, p, t,

pozitie buna 170 {; 0727.724.422   

381. RAHOVA Petre Ispirescu dec., 55
mp, mobilat, utilat, cf. 1, g, f, p, t, 1.100 L;

0723.949.182/ 0784.558.6669   

382. RAHOVA PIATA BCR dec., 52 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, p/4, curat, 900 L;
0723.949.182/ 0784.558.669   

383. RAHOVA, Petre Ispirescu, dec., 57
mp, mobilat, utilat, et 5/8, mobilat/ utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interioare noi, tv ac. Vec: Unirii,
Sebastian, Prosper, 13 Septembrie, Pan-
duri, Cotroceni, Marriott, Drumul Taberei.

OIA 77860, 300 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

384. RAHOVA, Teius,  54 mp, mobilat, uti-
lat, la curte in vila, 900 L; 0769.776.666  

385. RAMNICU VALCEA Traian Aleea
Cocorilor, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, etaj 2 din 4, complet renovat 155

{; 0744.585.871
barbutaleodor@gmail.com 

386. RAMNICU VALCEA ALEEA, nr. 5-
7, sector 3, zona capat metrou Dristor,

dec., 60 mp, inchiriez ap. 2 camere, et. 6,
discutabil; 0723.530.924   

387. REGINA MARIA, colt Libertatii,
dec., 70 mp, an constr. 1998, et.

4/7, liber cu imb., pentru punct de
lucru, bucatarie utilata, 400 {;

0721.686.132   

388. REPUBLICA, metrou,  40 mp, mobi-
lat, inchiriez 2 camere pentru echipe de

muncitori, mobilate complet, baie,
bucatarie; 0784.639.363 

389. RESITA PIATA, mobilat, particular
inchiriez ap. 2 cam., cf. 2, parter/4;

0729.068.094   

390. RIN GRAND HOTEL, Confort Parc,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat 2016,
finisaje lux intretinere mica, termopan, gre-
sie, faianta, parchet masiv, modern, masi-
na spalat, combina frigorifica, plita, cuptor,
hota, LCD, AC, wi-fi, microunde, loc par-

care, piscina, paza, 370 {;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

391. ROMANA -Rosetti,  60 mp, utilat, 2
cam., mobilat modern, spatios, luminos,
ac, cp, ultracentral, linistit, taxe+ 359 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

392. ROMANA Dacia 55, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, bucataria complet

mobilata si utilata, frigider, masina spalat
rufe, masina spalat vase, cuptor, plita,

microunde, centrala proprie, apometre, aer
conditionat, balcon 550 {/1 an, 525/ { 2

ani, 500 {/ 3 ani, 500 {; 0722.525.092 

393. ROMANA metrou, semidec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, et. 2/8, renovat recent,
pretabil birouri. Imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, usa metalica, interfon, alarma.
Piata Victoriei, Universitate, Cismigiu, Unirii
OIA 77398, 300 {/luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

394. ROMANA Piata Amzei, Mega Image,
60 mp, mobilat, apartament 2 camere, etaj
3/4, renovat recent, mobilat modern, masi-

na de spalat vase, rufe, Internet WiFi,
home cinema, 600 {; 0721.157.677

immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

395. ROMANA Sephora, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, totul
nou, 2 aer conditionat, smart tv, masina

spalat uscator, masina spalat vase, etaj 5,
vedere spate, balcon inchis, contract 550

{; 0755.822.616 

396. ROMANA PIATA, Dacia,  65 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, etaj 6, mobi-
lat si utilat complet, modern, finisaje de cal-
itate, aer conditionat, masina de spalat, tv

lcd. Vec: Universitate, Piata Victoriei, Unirii,
Dorobanti, Sala Palatului. OIA 76491, 450
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

397. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, stradal, finisaje superioare, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, 345 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

398. ROMANA, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament complet mobilat si utilat,

cochet, bucatarie spatioasa cu zona de
relaxare, contorizat, apometre, reparti-

toare. Bloc fara bulina, 4 min. de metrou.
Agentia House Advisers, 300 {;

0747.607.626 

399. ROMANA, ASE, Dacia, 2 minute
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1, mobila tinereasca, 3/7,
tv, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aer conditionat, 425
{/luna; 0722.542.692/ 0761.532.117 

400. ROMANA, Coloane, ASE, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj 4/8,

vedere spate, primul chirias, totul nou,
acces stradal, finisaje de calitate, contract

Anaf, 500 {; 0730.915.832 

401. SALA PALATULUI Cismigiu, Con-
servator, str. Poiana Narciselor semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, liber, reno-
vat, in zona Salii Palatului, va fi montata

centrala termica in primavara, 340
{/luna; 0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

402. SALA PALATULUI, Cismigiu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, nou renovat,
zona parc, 340 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

403. SECTOR 2, Titan, Basarabia, semi-
dec., mobilat, utilat, particular, 2/4, g, f, t,
um, curat, reabilitat, langa metrou, exclus

agentii, negociabil, 280 {;
0724.813.259   

404. SPLAIUL UNIRII, nr.9, Confort City,
mobilat, utilat, ap. 2 cam.;

0765.446.732   

405. STEFAN CEL MARE Lizeanu, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, confort 1, liber, etaj

6/10, mobila moderna, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, t, bloc reabilitat,

repartitoare, apometre, bloc la strada, 5
minute pana la metrou, 300 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

406. STEFAN CEL MARE Polona,  55
mp, mobilat, utilat, bloc din 1980, amenajat

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat si utilat modern, vedere spate,

380 {; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

407. STEFAN CEL MARE, 4 min. de
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 4/8,
mobilat/ nemobilat, spatios, baia renovata
nou, imobil constructie 1980, intretinere
mica, bloc reabilitat, adiacent Mosilor,
Obor, Floreasca, Dorobanti, 260 {;

0732.009.222 

408. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, confort 1, liber,
etaj 6/10, mobila moderna, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, t, bloc reabilitat,
repartitoare, apometre, bloc la strada, 5

minute pana la metrou, 300 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

409. STEFAN CEL MARE, metrou Obor,
58 mp, mobilat, etaj 5/10, mobilat modern,
bucataria mobilata si utilata, renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat. Vecinatati: Dorobanti,
Barbu Vacarescu, Floreasca. OIA 74720,
340 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

410. STEFAN CEL MARE, Obor metrou,
55 mp, mobilat, etaj 5/9, mobila moderna,
bucatarie mobilata si utilata complet, reno-
vat, bloc reabilitat termic. Vecinatati: Flore-

asca, Dorobanti, Victoriei,Mihai Bravu,
Colentina, Mosilor si Iancului, OIA 63235,
270 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

411. SUDULUI PIATA metrou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, renovat, mobila moder-
na, usi interioare noi. Dotari: aer condition-

at, masina de spalat, frigider, cuptor cu
microunde, parcare, tv. Brancoveanu, Eroii

Revolutiei, Tineretului, Berceni, 310
{/luna; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

412. SUDULUI PIATA, metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament
proaspat zugravit, balcon mare pe toata
lungimea locuintei, inchis cu termopan.

Bucatarie si baia spatioase, instalatiile san-
itare schimbate. Loc de parcare, 300 {;

0722.773.903/ 0722.673.157
krlivan@yahoo.com 

413. SUDULUI PIATA, metrou, dec., 56
mp, mobilat, utilat, et. 7, renovat si mobilat
modern. Dotari: masina de spalat, frigider,

cuptor cu microunde, parcare, TV. Vec:
Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Tineretului,
Vacaresti, 300 {/ luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

414. SUDULUI PIATA, metrou,  55 mp,
mobilat, utilat, et.1/4, imobil 2015, mobilier
modern, utilat complet, centrala proprie,

liber, spatios. Vec: Berceni, Oltenitei, Sun
Plaza, Brancoveanu, Obregia, Racovita,
Aparatorii Patriei, Vacaresti, Tineretului.

OIA 77939, 349 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

415. TEI -Facultatea de Constructii,
dec., 60 mp, utilat, 2 cam., etaj

7/10, mobilat clasic, imbunatatiri
recente, negociabil 1+1, 300 {;

0754.631.336 

416. TIMISOARA BULEVARDUL,
nr.57, vizavi Plaza, semidec., 40 mp, par-

ticular, 230 {; 0744.275.801/
024.060.395   

417. TIMPURI NOI 5 min. metrou, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, renovat, parchet,

gresie, faianta, termopan, usa metalica aer
conditionat, vecinatati: Tineretului, Nerva
Traian, Unirii, Vacaresti, oferta, 350 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

418. TIMPURI NOI, Tineretului, Sincai,
Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere, renovat 2014, 330 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

419. TINERETUILUI, dec., 37 mp, mobi-
lat, inchiriez 2 camere, stradal, parter,

1986, supraf. 37 mp, 350 {;
0726.181.974   

420. TINERETULUI -Piscului, dec.,
mobilat, utilat, 2/8, curat, AC, liber, 330 {;

0727.733.256 

421. TINERETULUI 1 minut metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/10,

mobilier modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, acces Cantemir,
Unirii, Nerva Traian, proprietar ok, 350 {;

0731.547.058 

422. TINERETULUI parc, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 7/10, renovat recent,

mobilier + electrocasnice noi,gresie,
faianta, termopan, usa metalica 6 min.
metrou, vecinatati: Timpuri Noi. Unirii,

Vacaresti, Mihai Bravu, Sincai, oferta reala,
ocazie, neg., 425 {; 0773.877.466 bog-

dan.paicu@city-estate.ro 

423. TINERETULUI Vacaresti, langa
Parc, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2009, et 3/12, aprox. 60 mp, finisaje

noi, complet modern, plita, cuptor, frigider,
masina de spalat, apropiere Unirii, metrou
Piata Sudului, Timpuri Noi, liber, 370 {;
0737.309.127 doriana@sincronimobil-

iare.ro 

424. TINERETULUI, metrou Timpuri Noi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1/8, finisaje

moderne, mobilat utilat complet, canapea
extensibila, pat matrimonial, dressing

mare, tv, ac, bucatarie mare mobilata com-
plet, aragaz, frigider, masina spalat, bal-

con. Sincai, P-ta Norilor, 350 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

425. TINERETULUI, metrou Timpuri Noi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, finisaje mod-
erne, etaj 4, mobilat modern, canapea

extensibila, pat matrimonial, dressing, AC,
bucatarie mobilata utilata, complet, aragaz,

frigider, masina spalat, intretinere mica,
Sincai, Cantemir, 399 {; 0755.080.420/

021.331.30.50 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

426. TINERETULUI, metrou, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, parc, et. 8, finisaje
superioare, mobilat/utilat lux, totul nou,
canapea extensibila, pat matrimonial,

dressing mare, balcon inchis termopan,
AC, LCD, bucatarie mobilata, aragaz,

frigider, masina spalat, vedere parc, 450
{; 0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

427. TINERETULUI, metrou, parc, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 6/8, finisaje

moderne, mobilat modern, canapea exten-
sibila, pat matrimonial, dressing, bucatarie
mobilata complet, aragaz, frigider, masina
spalat, intretinere mica, Sincai, Cantemir,

Timpuri Noi. Merita, 300 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

428. TINERETULUI, metrou, parc, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, renovat, finisaje
moderne gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat/utilat modern, pat matrimo-
nial, canapea extensibila, masina spalat,
frigider, aragaz, ac, lcd, cablu net, contor-

izat, apropiere Timpuri Noi, 350 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

429. TINERETULUI, metrou, Parcul
Tineretului, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

2/10, gresie, faianta, parchet, t, usa metal,
aer conditionat, masina spalat, curat, con-

tract Anaf, 300 {; 0724.336.834 

430. TINERETULUI, Palatul Copiilor,
Vacaresti, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/ 8, mobilat si utilat complet, recent

renovat, parchet, gresie, faianta, termopan,
um. Vecinatati: Timpuri Noi, Vacaresti,

Mihai Bravu, oferta, pret negociabil, ocazie,
380 {; 0773.877.466

bogdan.paicu@city-estate.ro 

431. TINERETULUI, Parc,  55 mp, mobi-
lat, utilat, et.7/10, mobilier modern, utilat
complet, spatios, balcon. Vec: Vacaresti,

Sincai, Cantemir, Unirii, Serban Voda, Eroii
Revolutiei, Timpuri Noi, Nerva Traian,

Carol, Marasesti, Mihai Bravu, Vitan Mall.
OIA 71854, 420 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

432. TINERETULUI, parc, metrou, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, p/8, bloc reabil-
itat, renovat recent, finisaje de calitate, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, mobi-
lat modern, utilat: aragaz, frigider, masina
spalat, tv, vec.: Nerva Traian, Timpuri Noi,

Unirii, 400 {; 0752.010.035/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

433. TINERETULUI, parc, Palatul Copi-
ilor, stradal, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, vedere parc, etaj 8/10, con-
fort 1, renovat si utilat complet modern: g,
f, p, t, usa metalica, living si bar, aer condi-
tionat, masina de spalat, apropiere Ratb si

metrou, 450 {/ luna; 0727.421.204
marcel_vlase@yahoo.com 

434. TINERETULUI, Parcul Carol, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament in
bloc modern din 2007, zona foarte linistita,
etaj 2/5, lift, videofon, centrala termica, aer

conditionat, mobilat si utilat (masina de
spalat noua), aproape metrou si parc, 350

{; 0723.076.075 

435. TITAN 1 Decembrie, dec., 55 mp,
mobilat, etaj inferior, curat, electrocasnice,
imobil reabilitat, pozitie excelenta, (1+1) x

250 {/luna; 0727.696.936/
0760.240.796 esaimob@gmail.com

www.esaimob.ro 

436. TITAN Auchan, Complexul Rasarit
de Soare, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj

4/11, ultra modern, ac, liber, 350 {;
0727.424.131/ 0765.404.303 topurgenti-

mobiliare@gmail.com 

437. TITAN Codrii Neamtului, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

6/10, gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, liber, negociabil 1.100 L;

0766.764.682 

438. TITAN langa Policlinica, metrou,
mobilat, proprietar, ap. 2 cam., recent reno-

vat, bloc reabilitat, 0737.564.412   

439. TITAN metrou 5 minute, parc IOR,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, vedere pe spate, et. 8/10, renovat,
cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, lux, contor-

izat apa si caldura costuri la intretinere
mici. Liber, 300 {; 0732.642.070/

0752.204.527 

440. TITAN str. Codrii Neamtului, dec., uti-
lat, ap. 2 camere, chiria lunar 1.000 L;
021.230.51.24/ 0755.153.809/

0722.430.784   

441. TITAN, 1 Decembrie, la 2 minute de
metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat, con-

structie 2015, etaj intermediar, mobilat - uti-
lat modern, prima inchiriere, centrala termi-

ca, contorizat, lift, interfon, 1luna
chirie+1luna garantie, 330 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

442. TITAN, 5 min. metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, mobila lux, prima

inchiriere, constructie 2009, etaj 7, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, tv, aer conditionat, bal-

con, paza 24h, parcare in curte, liber, 330
{; 0726.250.111/ 0765.585.393 

443. TITAN, Auchan, Complexul Rasarit
de Soare, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj
4/11, ultramodern, aer conditionat, liber,
350 {; 0727.424.131/ 0765.404.305

topurgentimobiliare@gmail.com 

444. TITAN, Billa,  mobilat, utilat, inchiriez
2 camere in ap. 3 camere, fara proprietar,

masina de spalat, internet, cablu tv, loc
parcare, neg., 850 L; 0728.001.346   

445. TITAN, Gloria, Baba Novac, Dristor,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
etaj 1, modern, balcon, 2 min. Parc Cuza,
Mega Image, cafenele, facultatea stoma-

tologie, RATB, metrou, 285 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

446. TITAN, metrou Grigorescu,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere, confort 1, etaj 9/10, cla-
sic, curat, 200 {; 021.345.33.00/

0744.207.261
dan.prest@yahoo.com 

447. TITAN, metrou, dec., 54 mp, mobilat
partial, utilat partial, etaj intermediar, reno-
vat recent, moderm, bucatarie mobilata,
sufragerie si dormitor nemobilate, prima

inchiriere, stradal, vedere parc IOR, balcon
inchis cu termopan, 250 {;

0785.225.472/ 031.436.18.97
violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

448. TITAN, metrou,  67 mp, mobilat par-
tial, neutilat, liber, etaj 4/8, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, partial mobilat/ neutilat,

balcon inchis, contorizat, paza. Vec: Liviu
Rebreanu, Parc IOR, Dristor, Auchan

Titan. OIA 77834, 300 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

449. TITAN, metrou, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, spatios, renovat, mobilat modern, uti-
lat complet, imbunatatiri, centrala termica,
balcon inchis, aer conditionat, liber, 1+1.
Vecinatati: Liviu Rebreanu, Nicolae Grig-

orescu, Titan, Auchan. OIA 51550, 280 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

450. TITAN, Potcoava (la 5 min. metrou),
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
confort1, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, mobilat si utilat

modern, liber, 1luna avans+1luna garantie,
300 {; 0720.094.073 

451. TITAN,Billa, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, apartament mobilat modern, cu toate
utilitatile, et. 9/10, loc de parcare, 350 {;

0743.333.363 

452. TITULESCU, Piata Victoriei, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, in bloc
reabilitat termic, stradal, et. 4/10, contor-
izat, apa si caldura, balcon, parcare, 300

{; 0724.062.297 

453. TRAPEZULUI, Titan, 1 Decembrie
1918, 10 min. metrou, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, imobil nou 2015, etaj 1/3,
mobila moderna, contorizat, lift, primul
chirias, vecinatati: Nicolae Grigorescu,

Titan, Parc IOR, Theodor Pallady, 300 {;
0767.972.510 office@vbi.ro 

454. TURDA STRADA, Sector 1, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, constr. 1982, parter,
proprietar, reabilitat termic, parter, balcon,

ac, neg., 300 {; 0765.451.243   

455. UNIRII 2 min. Rond Alba Iulia, dec.,
mobilat, utilat, 5/8, cf. 1, recent renovat,

inclusiv masina de spalat, toate
imbunatatirile moderne; gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, 3 balcoane,
500 {; 0724.934.560 alina.dumitra-

che@royal-crown.ro www.royal-crown.ro 

456. UNIRII bd., str. Traian, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, recent zugravit, in afara
de chirie se solicita si o garantie in valoare
de 330 {. PS: nu platesc comision catre
agentii 330 {/luna; 0722.430.800 

457. UNIRII Garda de Mediu, dec., 72
mp, mobilat, utilat, vedere bulevard, 2
camere, et 5/8, complet mobilat / utilat

modern, aer conditionat, tv, 3 balcoane,
aproape rond Alba Iulia, 600 {;

0722.201.760 

458. UNIRII Horoscop,  55 mp, mobilat,
utilat, 5/8, mobila moderna, aer conditionat,
tv, reabilitat termic, spatios, liber. Tineretu-
lui, Universitate, Sincai, Eroii Revolutiei,
Victoriei, Timpuri Noi, Mihai Bravu. OIA

27732 379 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

459. UNIRII metrou Timpuri Noi, Nerva
Traian, dec., 70 mp, mobilat, utilat, centrala
termica, finisaje superioare, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, electrocasnice noi,
masina spalat, aragaz, frigider, lcd,

microunde, parcare, net, cablu, apropiere
Mircea Voda, 380 {; 0755.075.905/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

460. UNIRII Nerva Traian, stradal, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 1995, et.

10/10, bine compartimentat, spatios, ter-
men scurt. Vecinatati: Mircea Voda, Vitan
Mall, Timpuri Noi, Zepter, Alba Iulia, Dece-
bal, 350 {; 0724.391.930 lucian@mati-

mobiliare.ro www.matimobiliare.ro 

461. UNIRII Parcul Carol, City Center
Residence, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, mobilier complet, centrala proprie, fin-
isaje premium, securitate 24/24, acces pri-
vat, conditii lux, ansamblu civilizat, acces

13 Septembrie, central, 390 {;
0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyi-

mob@gmail.com 

462. UNIRII splai dec., 70 mp, mobilat,
utilat, centrala termica, finisaje superioare,
termopan, gresie, faianta, parchet, electro-

casnice noi, masina spalat, aragaz,
frigider, lcd, microunde, parcare, net, cablu,

apropiere Mircea Voda, neg., 390 {;
0755.075.904/ 0755.075.900 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

463. UNIRII Splai, 1 min. Camera de
Comert, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 7/8, cf.
1, mobilat si utilat complet inclusiv masina
de spalat, toate imbunatatirile moderne,
gresie, faianta, parchet, t, um, AC. Veci-

natati: Nerva Traian, Octavian Goga, 400
{; 0724.934.560

alina.dumitrache@royal-crown.ro 

464. UNIRII zona Zepter, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/7, bucatarie deschisa,
spatios, 2 aparate de aer conditionat, inter-
net si cablu tv, curat, liber acum, locuri de

parcare, 300 {; 0723.545.526 pri-
maimobiliarevictor@gmail.com 

465. UNIRII BULEVARD, Traian, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etajul 5/9, renovat

modern, intrare stradala, vedere spate, lin-
istit si placut, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ideal locuit, Alba Iulia, 400 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

466. UNIRII PIATA Alba Iulia, dec., 64
mp, mobilat, utilat, et. 3/8, finisaje, mobilier
si electrocasnice de cea mai buna calitate,
g, f, p, t, um, AC, 2 Lcd; Vec: Mircea Voda,
Nerva Traian, Decebal, Burebista, Vitan,

Mall 399 {; 0731.626.796/
0768.295.999 partal.cristina10@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

467. UNIRII PIATA, centru, Palatul Par-
lamentului,  50 mp, nemobilat, neutilat,

pretabil firma sau locuinta, parter inalt, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, spatiu depozitare, metrou, parc
aproape, Centrul Vechi, Mega Image,

Unirea Shopping, 420 {; 0723.438.988
office@topasset.ro 

468. UNIRII SPLAI, Complex Rezidential
Confort City, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
bloc nou, centrala proprie, primii chiriasi,
finisaje de calitate, mobilat modern, utilat
complet, aragaz+hota, frigider, masina
spalat, Tv, Ac, loc parcare platit, terasa,
250 {; 0752.010.034/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

469. UNIRII, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
imobil 2012, confort 1, etaj 8/ 9, suprafata

58 metri patrati, situat central complet
mobilat, utilat, modern. Retras de la strada,
paza 24/24. 1 luna avans+1 luna garantie.

Liber pentru vizionari, 500 {;
0785.225.476

elisabeta.portakal@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

470. UNIRII, 1 min. metrou Unirii, dec., 64
mp, mobilat, utilat, 3/ 8, mobilat si utilat

complet modern, inclusiv masina de spalat,
toate imbunatatirile moderne, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac. Pretul
include contract inregistrat, 450 {;

0724.934.560 alina.dumitrache@royal-
crown.ro 

471. UNIRII, Alba Iulia, stradal, dec., 62
mp, mobilat, utilat, et.2/8, vedere pe spate,
mobila moderna, spatios, canapea extensi-

bila, AC, 3 balcoane, masina de spalat,
Ratb si metrou in apropiere. Vec: Decebal,

Nerva, Traian, Vitan, Piata Constitutiei.
67661, 350 {/ luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

472. UNIRII, Bulevard, Tribunal, Nerva
Traian, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 9/10,

mobilat modern, ac, tv, balcon inchis,
aprop.: Horoscop, Goga, Splai, Alba Iulia,
Decebal, Mircea Voda, Coposu, Dudesti,

Matei Basarab, 470 {/negociabil;
0784.135.175 

473. UNIRII, Calarasilor, Delea Veche,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, DV24,

bloc 2011, mobilat/utilat modern, tv, cen-
trala, aprop.: Muncii, Matei Basarab, Alba
Iulia, Decebal, Coposu, Splai, Horoscop,
Mircea Voda, Nerva, Goga, 420 {/con-

tract; 0784.135.175 

474. UNIRII, Calarasilor, Delea Veche,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, DV24,

bloc 2011, mobilat/utilat modern, tv, cen-
trala, aprop: Muncii, Matei Basarab, Alba
Iulia, Decebal, Coposu, Splai, Horoscop,
Mircea Voda, Nerva, Goga. Contract 420

{/contract; 0784.135.175 

475. UNIRII, Calea Calarasilor, Delea
Veche, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
bloc nou, primul chirias, mobilat si utilat

nou, oferta reala, 430 {; 0758.098.021
georgian.pana@galaxyimob.ro 

476. UNIRII, Cantemir Metrou 3-4 min,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, etaj 6/7, vedere
libera, luminos, dormitor, matrimonial, mod-
ern, Parc Tineretului 7 min., scoli, gradinite,

350 {; 0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro 

477. UNIRII, Decebal, Tress Cafe, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 6/8, complet lux, AC,

tv, aprop: Alba Iulia, Muncii, Burebista,
Matei Basarab, Calarasilor, Coposu, Horo-
scop, Vitan, Nerva, Goga, Dudesti, 599

{/lux; 0784.135.175 

478. UNIRII, Decebal, Tress Cafe, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 6/8, lux, AC, tv,

aprop.: Alba Iulia, Muncii, Burebista, Matei
Basarab, Calarasilor, Coposu, Horoscop,
Vitan, Nerva, Goga, Dudesti, 599 {/lux;

0784.135.175 

479. UNIRII, Decebal, Zvon Cafe, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 6/11, bloc

2010, centrala, mobilat lux, ac, tv, aprop.:
Alba Iulia, Muncii, Matei Basarab,

Calarasilor, Coposu, Horoscop, Delea,
Vitan, Nerva, Goga, Mihai Bravu, 550

{/lux; 0784.135.175 

480. UNIRII, Horoscop, 1 min. metrou
Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat, renovat,
parchet, gresie, faianta, t usa metalica, aer
conditionat, vecinatati: Cantemir, Natiunile
Unite, Romana, Tineretului, oferta reala,

ocazie, 470 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro 

481. UNIRII, Izvor,  mobilat, utilat, proas-
pat renovat, complet mobilat si utilat mod-
ern, cu imbunatatiri, centrala proprie, AC,
ultracentral. Vec: Kogalniceanu, Cismigiu,
Sala Palatului, Universitate, Eroilor. OIA
77456, 400 {/ luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

482. UNIRII, Liberatatii, Regina Maria,
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat, bloc

1992, stradal, et. 4/7, CT, ideal firma sau
locuinta, 3 balcoane, bucatarie mobilata si
utilata, recent renovat, spatios, intrare din
bulevard, vecinatati: Pta Unirii, Izvor, Cis-

migiu, 370 {; 0743.550.440
marius@selecthome.ro 

483. UNIRII, Libertatii, semidec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, apartament situat la
parterul blocului Scriitorilor, cladire 1977,
fara risc seismic, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

ideal birou. Apropiere Izvor, Piata Constitu-
tiei, 420 {; 0742.265.640/

0785.232.323 oana@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

484. UNIRII, Mircea Voda langa Camera
de Comert, dec., 65 mp, nemobilat, neuti-
lat, situat la parter, ideal pentru cabinet,
birouri, ag. imobiliara, firma contabilitate,
renovarea se face la cerere de catre pro-

prietar. A functionat cab. stomatologic,
400 {; 0734.829.168
prosper.rad@gmail.com 

485. UNIRII, Splai, Vitan, Rin Grand
Hotel, Confort Park, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, renovat, primii chiriasi, intretinere

mica, centrala termica termopan, gresie,
faianta, parchet, electrocasnice noi, masi-
na spalat, frigider, aragaz, lcd, aer cond,

wifi, paza, parcare, 370 {;
0744.516.515/ 0755.075.904

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

486. UNIRII, stradal langa Alba Iulia, dec.,
68 mp, mobilat, utilat, imobil 1995, et. 5/8,
spatios, bine compartimentat si modern,
proprietar ok. Vecinatati: Decebal, Bure-
bista, Zepter, Basarab, Calarasilor, Nerva

Traian, 550 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 
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70. DOMENII  75 mp, mobilat, bloc
nou, parter, dec., terasa 40 mp,

850 {/luna; 0744.561.427 

71. DOMENII Zorileanu, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat, mobilat mod-
ern, bucatarie echipataÂƒ, masÂ inaÂƒ de

spalat cu uscaÂƒtor, 2 aer conditionat, 4/10
cu douaÂƒ lifturi numai cupluri, 550

{/luna; 0745.067.596 

72. DOROBANTI -Perla semidec., 85
mp, mobilat, utilat partial, inchirierez

apartament 3 camere, et. 6/7, 2 grupuri
sanitare.Renovat, 550 {; 0762.402.440 

73. DOROBANTI Beller, Parc, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, 3 camere, etaj 1, bal-
con, termopan, A/C, alarma, granit, masina

spalat, termoficare, UM, bloc reabilitat,
450 {; 0723.334.024 

74. DOROBANTI stradal, dec., 92 mp,
mobilat partial, utilat partial, 4 cam. modifi-
cat in 3 cam., et. 2/10, liber, living 30 mp,

dormitor 20 mp, dormitor 15 mp, bucatarie
open space, 2 gr. sanitare, bucataria mobi-

lata/utilata, 650 {; 0760.654.547/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

75. DOROBANTI Televiziune,  nemo-
bilat, inchiriez ap. 3 camere, et. 2,
stradal, f, g, mocheta, termopane,
ac, 1 baie, balcon, recent zugravit,

pretabil birouri, 550 {;
0744.537.115   

76. DOROBANTI PIATA adiacent Beller,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, mansarda
in vila, et 2, renovata recent, centrala pro-
prie, aproape de: Aviatorilor, Herastrau,
Victoriei, Floreasca Primaverii, 400 {;
0744.150.002/ 0744.484.641 

77. DOROBANTI, capitale, Roma,
stradal, semidec., 90 mp, nemobilat, utilat,

demisol inalt, luminos,in vila renovata
recent, termopan, centrala termica proprie,
curte, ideal activitati firme, croitorie, coafor,
600 {; 0734.087.678/ 0763.846.309 

78. DOROBANTI, Capitale, str. Roma,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, in vila, etaj
2, cu pod deasupra, cochet, cu imb., 700

{; 0752.036.997/ 0765.400.929 

79. DRISTOR Parului, semidec., 69 mp,
mobilat, utilat, acces direct metrou 5

minute, renovat recent, mobila moderna,
balcon mare inchis si incalzit, aer condi-

tionat, frigiderul, masina spalat si hota sunt
noi, loc parcare, 1+1, liber, neg., 450

{/luna; 0722.555.660/ 0764.677.077
advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

80. DRISTOR plan 2 de la bulevard,
mobilat, utilat, bloc reabilitat, 3 camere,

3/4, 1+1 350 {; 0771.446.177   

81. DRISTOR, metrou,  72 mp, mobilat,
spatios, renovat, mobilat modern, utilat

complet, imbunatatiri, aer conditionat, bal-
con inchis, liber, 1+1. Vecinatati: Baba

Novac, Ramnicu Sarat, Ramnicu Valcea,
Mihai Bravu, Liviu Rebreanu. OIA 77956,
450 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

82. DRUMUL GAZARULUI, semidec.,
67 mp, mobilat partial, 3/4, cf. 2,

imbunatatiri, frigider, aragaz, masina
spalat, 1+1, 1.110 L; 0765.011.786/

0737.785.502   

83. DRUMUL SARII, semidec., 130 mp,
mobilat partial, utilat, zona civilizata, cartier

vile- 3 camere la etaj 1, parter intrare cu
vestibul, scara larga, camere mari- balcon,
bucatarie, baie. Pretabil cabinet medical,
birouri, locuinta. Chiria 1+1. Liber, 500 {;

0722.871.755/ 0766.486.240 

84. DRUMUL TABEREI Ghencea, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
toate imbunatatirile, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, orientate vest, scara impecabi-

la, 350 {; 0728.874.504 

85. DRUMUL TABEREI, AFI Cotroceni,
dec., hol, et.2, mare, 2 balcoane, mobilat,

utilat batranesc, superzona, 200 {;
0784.999.555   

86. DRUMUL TABEREI, Cartier ANL
Brancusi, dec., 95 mp, nemobilat, utilat

partial, se afla la etajul 1 intr-o vila P+1+M,
constructie 2008, finisat modern, bucataria

mobilata si utilata, 400 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

87. DRUMUL TABEREI, Compozitorilor-
Bila/Kaufland, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/10, renovat 2016, mobilier

modern/nou, utilat complet, 2 grupuri san-
itare, termopan, usa metalica, liber, termen

lung, 350 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com 

88. DRUMUL TABEREI, Ghencea, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, et.5/8, mobilat/utilat
complet, centrala proprie, 2 bai, gresie,

faianta, parchet, termopan, tv, Ac, parcare.
Vec: Parc Moghioros, Mall Plaza, Afi

Cotroceni, 13 Septembrie, Militari, Favorit,
Prosper. OIA55717, 350 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

89. DRUMUL TABEREI, Kaufland,
Ialomitei, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3/4,
mobila moderna, utilat complet, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, liber, apropiere Ratb, piata,

scoala, gradinita, 1l + 1l garantie, 300 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

90. DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei,
stradal, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
camera in apartament, mobilata si utilata
complet, termopan, usa metalica, libera,

1+1 garantie, 400 L; 0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

91. DRUMUL TABEREI, Raul Doamnei,
stradal, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
camera in apartament, mobilata si utilata
complet, termopan, usa metalica, libera,

1+1 garantie, 400 L; 0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

92. DRUMUL TABEREI, Tg. Neamt, la 5
min. de Parcul Dr. Taberei, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, particular, etaj 8/ 10,
confort 1, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, apometre, mobile
noua moderna, utilat, zugravit. Liber, 290

{; 0728.307.629 

93. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., 77 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10,
mobilat si utilat modern, aer conditionat,
contorizat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aragaz, frigider, masina de spalat,
liber, 300 {; 0723.118.758/

0723.118.764
stentorintermed@yahoo.com 

94. EMIL RACOVITA STRADA, 31,
Cartierul Berceni, semidec., 70

mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, 1972, et. 1, 2 bai, balcon

mare, zugravit, parchet, 250 {;
0744.510.031   

95. EROII REVOLUTIEI -City Mall, dec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, et 5/8, 2

grupuri sanitare, g, f, p, t, um, ac, cablu tv
+ net, proaspat renovat, particular, 375 {;

0744.252.157 

96. EUROPA, tramvai 21,  inchiriez 3
cam., la curte si dependinte cu bucatarie
fiecare; 0723.719.568/ 0766.684.397/

021.655.66.34   

97. FACULTATEA DE CONSTRUCTII,
dec., 68 mp, utilat, 3 cam., 10/10,
proprietar, 300 {; 0773.827.754   

98. FERDINAND Gara de Est, semidec.,
68 mp, mobilat partial, utilat partial, in vila,

parter, cf. 1, 2 wc, centrala termica, renovat
recent, curat, g, f, p, bucat. mob., aragaz,
liber, zona linistita, locuit/firma, contract

ANAF, 1.500 L; 0770.956.572 

99. FLOREASCA Puccini,
dec., 80 mp, mobilat, utilat,
3 camere, 1/3, garaj, 580 {

/luna; 0744.501.287 

100. FLOREASCA, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, ap. 3 camere in vila cu 2

etaje, curte int. 150 metri patrati, nou reno-
vat, 2 balc., 2 bai utilate, masina de spalat,

bucatarie mobilata, electrocasnice, ter-
mopan, alarma, videointerfon, 2 AC, 500

{/luna; 0724.871.618 

101. FLOREASCA, Barbu Vacarescu
stradal, semidec., 70 mp, mobilat partial,
utilat, p/p+1 cu curte pretabil birou sau
locuit recent renovat finisaje superioare

centrala termica aer conditionat, reabilitat
termic, sistem alarma. Vecinatati Aviatiei,

Promenada, 500 {; 0787.644.582 

102. FOISORUL DE FOC Plantelor,
Sfantul Stefan, semidec., 90 mp, mobilat,

utilat, apartament vila, 2/P+2, intrare sepa-
rata, contorizat separat, renovat modern,
mobilier de calitate, aer conditionat, Unirii,
480 {; 0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

103. FOISORUL DE FOC, semidec., 111
mp, mobilat, utilat, bloc nou, etajul 1/7, 93
mpu, balcon, mobila designer, complet uti-
lat, 2 bai, loc de parcare. Vecini: Mosilor,

Eminescu, Dacia, Ferdinand, 850 {;
0732.535.415 

104. GARA DE EST Bd. Ferdinand,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
lux, et. 2/4, vis-a-vis este un parc, la 2 min
sunt statii RATB, bloc monitorizat video,

centrala proprie a blocului 350 {;
0763.725.243

imobiliare.asteri@yahoo.com 

105. GIULESTI dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, cap tramvai tarsee 11, 44, nou, terasa
10 mp, centrala proprie, contorizari proprii

apa, gaz, electricitati, 250 {;
0723.539.331/ 0785.535.801 

106. GIULESTI CALEA sect. 6, semi-
dec., 60 mp, inchiriez 3

camere+dependinte, parter, mod-
ernizat pentru 3 persoane, eventu-

al studente, cheltuielile de
intretinere+ 250 {/luna;

0740.172.844   

107. GREENFIELD Baneasa Liceul
Francez, Zoo, complex rezidential, dec., 85
mp, mobilat, utilat, imobil nou 2015, etajul
4 din 5, lift, paza, parcare proprie, mobilat
modern, living, 2 dormitoare, 2 bai, terasa,

ideal rezidenta, famile, 600 {/luna;
0735.167.333 lucian@casatransimob.ro

www.casatransimob.ro 

108. GRIVITEI, Titulescu, semidec., 65
mp, nemobilat, neutilat, et. 6/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, apometre,

repartitoare, 2 debarale, ideal locuinta sau
firma, parcare, bloc reabilitat termic. Con-

tract integral Administratia Financiara, 330
{/ luna; 0722.785.494 

109. HERASTRAU, nemobilat, ap. 3
cam.; 0746.416.887   

110. HERASTRAU, dec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, comple rezidential la 5 min de

parc, ap. etaj 2/3, complet si modern, lux,
pat matrimonial, lcd, 2 x canapea extensi-

bila, g,f,p,t,ac, recent renovat, pretabil
locuinta, merita vizionat, 999 {;

0744.223.223 

111. HERASTRAU, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, de lux jacuzzi, ac, centrala pro-
prie, pozitie ideala langa parc si metrou,

loc de parcare la subsol, constructie 2013,
1.300 {; 0722.677.873 ciprianbranis-

teanu@gmail.com 

112. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
UPC, semidec., 110 mp, mobilat, utilat,

exclusivist, etaj 1/5, bloc 2011, paza, loc de
parcare subteran, boxa, zona feerica par-
cul Herastrau 3 min., pretabil cuplu singur,

850 {; 0756.923.564
i_vanzari@yahoo.com http://rezidential-

central.blogspot.com 

113. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 2

balcoane, et 4/10, bl. reabilitat, scara moni-
torizata video, loc parcare, mobila moder-
na tineret, dressing, aragaz, frigider, masi-
na spalat, tv, imbunatatiri (aer cond, t, p, f,

g, um) liber, 350 {; 0723.863.518 

114. LACUL TEI, Emerald - Bamboo,
complex rezidential Emerald, dec., 100

mp, mobilat partial, utilat, 2 locuri de par-
care subteran, vedere lac, recent renovat,

etaj 6, se poate si nemobilat, gresie,
faianta, parchet, t, aer conditionat, merita

vizionat, 949 {; 0744.223.223 

115. MARIA ROSETTI Armenesca,  90
mp, mobilat, hP/7, imbunatatiri, aer condi-
tionat, termopan, mobilat birouri/ nemobi-

lat, 400 {; 021.319.35.13/
0723.257.648 

116. MATEI BASARAB, intersectie cu
Nerva Traian, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
3/4, renovat, mobilat modern, utilat com-

plet, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, apropiere

Ratb, metrou Unirii, contract ANAF, 1l+1l,
400 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

117. MEGA MALL, dec., 70 mp, nemobi-
lat, utilat, vila de inchiriat in zona Iancului,
aproape de Mega Mall, gresie, faianta, ter-

mopan, 590 {; 0735.951.095/
0765.404.301

topurgentimobiliare@gmail.com 

118. MIHAI BRAVU stradal, Pasaj
Muncii,  mobilat, utilat, ap. 3 camere, curat,
renovat, et. 4/10, 330 {; 0769.830.014   

119. MILITARI dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 3 cam. vav. Cora, la 2 min. metrou
Lujerului, zona linistita, arata mult mai bine
la fata locului, foarte spatios, 2 balcoane, 2

bai, ocazie, telefon, 400 {/luna;
0765.996.963/ 0749.289.344/

0722.419.749
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

120. MILITARI (1 min. de Scoala 310 -
Gorjului), dec., 72 mp, mobilat, utilat,

apartament conf.1, cu 2 bai, 2 balcoane,
centrala proprie, modern amenaja, impeca-

bil, merita vazut, pe termen lung; 400
{/luna; 0722.528.996 

121. MILITARI - Uverturii, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, 1982, 3/4, 2 bai, 1 balcon,

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc civilizat, metrou, Ratb, 300 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

122. MILITARI - Veteranilor,
semidec., 74 mp, nemobi-
lat, inchiriere 3 cam., cf. 1,
1978, etaj 1/10, stradal Iuliu
Maniu, pretabil firma, fami-
lie, amenajat recent, 350 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

123. MILITARI Apusului- Bd. Iuliu Maniu,
dec., 84 mp, mobilat, utilat, stradal, etaj

3/10. Liber, 350 {; 0766.199.447 

124. MILITARI Gorjului aproape metrou,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat
recent, centrala termica, aer conditionat,

loc de parcare, spatios, zona linistita, masi-
na spalat noua, termopane, 2 bai, net, 1+1,

340 {; 0762.134.950 corinadu-
mitru006@gmail.com 

125. MILITARI Iuliu Maniu stradal,  mobi-
lat, 2/10, masina de spalat, frigider, la trei

minute de metrou, 300 {;
0720.592.299 

126. MILITARI Lujerului, metrou, dec., 77
mp, mobilat, utilat, 3/4, curat, finisaje si
mobilier modern, acces rapid la RATB

(178, 41, Metrou Lujerului-8 minute, Cora).
Oferta, 220 {; 0733.805.992/

0768.295.999/ 0756.683.016
alexandru.b.popescu@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

127. MILITARI Mall, Afi Cotroceni, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, clasic, 2 bal-
coane, parchet, gresie, faianta, masina de

spalat, aragaz, frigider, liber, 250 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

128. MILITARI, Gorjului, semidec., 77
mp, mobilat, utilat, amenajat recent, mod-

ern, 2 bai, liber, CBR113753, 390 {;
0730.177.235 drumultaberei@coldwell-

banker.ro cbimobiliare.ro 

129. MILITARI, Lujerului, 4 min. metrou,
str. Cupolei, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, contorizat, modern,
aragaz, frigider, lcd, masina de spalat,

liber, merita vazut, vizionari urgent, 275 {;
0721.263.460/ 0765.429.926 

130. MILITARI, Mall, Afi Cotroceni, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, clasic, 2 bal-
coane, parchet, gresie, faianta, masina de

spalat, aragaz, frigider, liber, 250 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

131. MILITARI, metrou Pacii, dec., 110
mp, mobilat, utilat, imobil nou, Ten Blocks,
et. 4/10, 2 bai, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, aer conditionat, loc de

parcare. Vec: Gorjului, Drumul Taberei
Plaza, Politehnica, Lujerului, Afi Cotroceni,
450 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

132. MILITARI, Politehnica, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, etaj 9/10, gresie, faianta, ter-

mopan, liber, pret negociabil, 350 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

133. MILITARI, str. Cetatea de Balta nr.
118 (langa lacul Morii), dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, renovat, mobilat utilat nou, cen-

tral termica, termopane, proprietar, 350 {;
0723.331.772 

134. MILITARI, Teatrul Masca, dec., 80
mp, mobilat, utilat, cf. 1, absolut toate imb.,

lux, pentru maxim 3 persoane, neaparat
salariati, 360 {; 0744.557.252/

0786.603.985/ 0754.092.523   

135. MINIS PIATA, semidec., 75 mp,
inchiriez ap. 3 cam., et. 4, super dotat,

super utilat; 0745.478.471   

136. MOSILOR central, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, direct de la proprietar, reno-
vat lux cu electronice si electrocasnice de

ultima generatie, etajul 8, vedere panoram-
ica inchirieriez pe termen lung la persoane

serioase 600 {; 0725.544.032/
0765.685.348 

137. MOSILOR Popa Petre, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, in vila, apartament 2

camere plus garsoniera, cu imbunatatiri, cu
centrala proprie fiecare, ap este la etajul 3
iar garsoniera la etajul 4 se inchiriaza doar

impreuna, 350 {; 0765.400.929/
0752.036.997 

138. MOSILOR CALEA, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, stradal, imobil 1983,
etaj 1/8, 2 bai, mobilat si utilat complet.

Acces metrou Obor, Stefan cel Mare, Ian-
cului, Ferdinand, Dacia, Muncii, Mihai

Bravu, Colentina, 350 {; 0733.131.407/
0724.391.930 a.varga@matimobiliare.ro 

139. NERVA TRAIAN 1 min. Bloc Loto,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3/8, cf 1, mobi-

lat si utilat complet modern, are toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,

parchet, termopan, um, AC, 2 grupuri san-
itare.Vecinatati: Vitan, Octavian Goga,

Unirii, 500 {; 0728.386.598
daniela.blaj@royal-crown.ro 

140. NERVA TRAIAN Panait Cerna,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, particular, Mob-
expert, 2 bai, aer conditionat, termopane,
usa metalica parchet, plasma tv, masina
de spalat, frigider, microunde, etaj 5/8,

1+1, liber, 575 {; 0723.144.797/
0744.904.277

razvann.munteanu@yahoo.com 

141. NERVA TRAIAN, 4 min. Bloc Loto,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 5/8, cf. 1, mobi-

lat si utilat complet modern, toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,
parchet, termopan, um, AC. Vecinatati:

Mircea Voda, Octavian Goga, Vitan, 500
{; 0728.386.598 daniela.blaj@royal-

crown.ro 

142. NERVA TRAIAN, metrou 5 min.,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, liber, etaj 6/8,

balcon inchis, termopan, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat. Veci-
natati: Unirii, Octavian Goga, Calea Vitan.

OIA 74189, 375 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

143. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 9/10, cf. 1, g, f,
p, t, usa metal, modern, cuptor microunde,
apropiere metrou, canapea extensibila, 2

paturi, bloc la bulevard, 1.200 L;
0786.579.220   

144. NICOLAE GRIGORESCU, 2
minute metrou, dec., mobilat partial, utilat,
confort 1, dormitoarele mobilate, sufrageria
nemobilata, aragaz, frigider, aer condition-

at, curat, bloc caramida, 1.000 L;
0724.278.376 

145. NICOLAE TITULESCU nr. 89 - 91,
70 mp, mobilat, apartament 3 camere,
parter, bloc 9, scara B, apartament 46.

Relatii; 0744.370.599 

146. NORDULUI SOSEA, dec.,
90 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 cam.,

stradal, parter, garaj sub-
teran;  0747.671.284/

0756.610.482   
147. NORDULUI SOSEAUA, dec., 120
mp, mobilat, utilat, modern, imobil 2009,
etaj 3/6, spatios, luminos, 2 bai, parcare

subterana si boxa, mobilat si utilat complet.
Acces Herastrau, Aron Cotrus, Aviatiei, Pri-

maverii, Dorobanti, Aviatorilor, 1.000 {;
0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro 

148. NORDULUI, 110 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 4/6, constructie

2007, apartamentul are finisaje de lux,
modern, paza 24/24, parcare proprie, 750

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

149. NORDULUI, mobilat, utilat, et. 1,
renovat recent, totul nou, 2 gr. sanitare, 2

terase, 900 {; 0721.468.971   

150. NORDULUI, Herastrau, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, etaj 1/6, 2 bai,

complet mobilat si utilat, modern, centrala
termica proprie, supraveghere video, pozi-
tie excelenta, 2 min. Herastrau/Caramfil, 7

min. metrou A. Vlaicu, 900 {;
0741.042.424 

151. OBOR deasupra magazin,  65 mp,
nemobilat, ap. 3 cam., et. 10, balcon 10

mp, hidroizolat, reabilitat termic, baie hidro-
masaj, bucatarie utilata, proprietar, 300 {;

0728.889.805   

152. OBOR Masina de Paine, dec., 72
mp, mobilat, utilat, et. 3/10, cf. 1, 2 bai, ren-

ovat 2013, finisaje de buna calitate, ac,
usa metalica, termopane, masina de

spalat. Disponibil din 15 aprilie 2016, 480
{/luna; 0749.106.828 cioceanuge-

orge@gmail.com 

153. OBOR, langa Metrou, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, spatiu birou, parter de
bloc, vedere stradala, 3 camere, confort 1

semi, mobilat si utilat lux, zona cu trafic
intens, negociabil, 750 {; 0733.107.773 

154. OBOR, Stefan cel Mare, semidec.,
mobilat, utilat, 3/8, contorizat, metrou, civi-
lizat, disc., 290 {/ luna; 0767.417.682   

155. OLTENITEI, BRD, stradal, dec., 86
mp, mobilat, utilat, confort 1, mobilat/ utilat,
etaj 3/4, 2 bai, izolat exterior, usa metalica

aer conditionat, balcon inchis, vedere
spate, apropiere Mega Image, Piata Sudu-
lui la 10 minute, 280 {; 0742.265.672/

0785.232.323 aurel@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

156. PANDURI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere, etaj 1/8, gresie, faianta, par-
chet, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, partic-

ular, 300 {; 021.745.62.83/
0753.503.804/ 0760.497.760 

487. UNIRII, Tribunal, 5 min. metrou,
dec., 70 mp, nemobilat, utilat, et. 4/ 8, dec,
renovat complet, parchet din lemn masiv,

granit, gresie, f, usi interior noi, usa metali-
ca, AC, doar birouri. Vecinatati: Alba Iulia,

Universitate, oferta reala, 450 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

488. UNIRII, Tribunal, Mircea Voda, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3/8, mobilat/utilat

modern, ac, tv, 3 balcoane, aprop.: Horo-
scop, Coposu, Matei Basarab, Calarasilor,
Alba Iulia, Decebal, Goga, Splai, Libertatii,

499 {/contract; 0784.135.175 

489. UNIRII, Tribunal, Mircea Voda, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3/8, mobilat/utilat

modern, AC, tv, 3 balcoane, aprop.: Horo-
scop, Coposu, Matei Basarab, Calarasilor,
Alba Iulia, Decebal, Goga, Splai, Libertatii.

Contract 499 {/contract;
0784.135.175 

490. UNIRII, Zepter dec., 70 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 2/9, mobilat si utilat

modern, stradal, loc de parcare, aproape
de Alba Iulia, Vitan, Decebal, disponibila,
390 {; 0767.981.710 arrowimob@hot-

mail.com 

491. UNIRII, Zepter, Tribunal, Nerva Tra-
ian, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 9/10, mobi-

lat modern, AC, tv, balcon inchis, aprop:
Horoscop, Goga, Splai, Alba Iulia, Dece-
bal, Mircea Voda, Coposu, Dudesti, Matei
Basarab. Negociabil 470 {/negociabil;

0784.135.175 

492. UNIVERSITATE -Metrou, ultracen-
tral, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 cam.,
curat, cp, luminos, 2 gr. sanitare, taxe+
339 {; 021.260.07.25/ 0721.816.412   

493. UNIVERSITATE Academiei, 2/5,
parchet, termopan, renovat, aer condition-

at, mobilat modern, 450 {;
0723.627.544   

494. UNIVERSITATE Cismigiu,  mobilat,
utilat, et. 2/8, recent renovat, complet mod-
ern, cu imbunatatiri recente care nu se vad
in fotografii, centrala proprie, ac. Cismigiu,
Unirii, Romana, Victoriei, Kogalniceanu.

OIA 45595, 360 {/luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

495. UNIVERSITATE Magheru, Biserica
Italiana,  56 mp, mobilat, utilat modern, etaj
2/6, bloc reabilitat fara risc seismic, stradal,

400 {; 0729.705.644 

496. UNIVERSITATE metrou,  55 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, mobila moderna, aer

conditionat, tv, liber, spatios. Balcescu,
Romana, Magheru, Dacia, Rosetti, Kogal-
niceanu, Sala Palatului, Cismigiu, Victoriei,

Amzei, Izvor, Unirii, OIA 77904, 479 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

497. UNIVERSITATE metrou,  70 mp,
mobilat, utilat, liber, renovat recent, finisaje

de calitate, 2 grupuri sanitare, mobilat si
utilat modern, aer conditionat, masina de

spalat, tv. Vecinatati: Unirii, Piata Romana,
Sala Plataului Cismigiu. OIA 57148, 400
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

498. UNIVERSITATE metrou,  65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, et. 3/5, aer
conditionat, terasa, centrala proprie, spa-

tios, liber. Unirii, Victoriei, Amzei, Sala
Palatului, Cismigiu, Izvor, Romana,

Armaneasca, Dacia, Rosetti. OIA33064,
409 {; 0752.108.965 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

499. UNIVERSITATE Sephora, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, totul nou, smart TV, masina
spalat cu uscator, masina spalat vase, 2

AC, balcon inchis, vedere pe spate, imobil
din 1965 fara risc seismic. ID AGB 126,

530 {; 0743.812.972 office@agbimobil-
iare.ro www.agbimobiliare.ro 

500. UNIVERSITATE Sephora,  55 mp,
mobilat, utilat, totul nou, vedere spate, bal-
con, 2 aer conditionat, smart tv Samsung,
masina de spalat cu uscator, masina de

spalat vase. Doar termen lung. Vecinatati:
Romana, Rosetti, Calea Victoriei, 530 {;
0743.812.972 office@agbimobiliare.ro

www.agbimobiliare.ro 

501. UNIVERSITATE, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 5 minute pe jos de la Univer-
sitate, apartamente de inchiriat, 2 camere,
receptie 24/7, pretul nu include utilitati si

management, 370 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

502. UNIVERSITATE, 58 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ofer spre inchiriere aparta-
ment de doua camere cu vedere superba

spre Hotel Continental, Hotel Novotel.
Apartamentul este proaspat renovat, mobi-

lat complet si utilat, 580 {;
0727.171.854 

503. UNIVERSITATE, Calea Victoriei,
langa Universitate, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet modern,
etaj 6/8, constructie nu este incadrata in
nici un grad de risc seismic, negociabil,

480 {; 0736.680.663 

504. UNIVERSITATE, ultracentral, Inter-
continental,  50 mp, mobilat, bloc-vila, pro-

prietar, centrala, contract Administratia
Financiara. Mentionati profesia, compania,

telefonul, 225 {;
proprietar_2camere_vila@yahoo.ro  

505. UNIVERSITATE, zona Coltei-Ivo
Andric, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, et.
1/4, fara risc seismic, bine compartimentat
si modern.Vecinatati: Unirii, Romana, Hris-

to Botev, Rosetti, Carol I, Centru Istoric,
Bratianu, 400 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

506. VATRA LUMINOASA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in vila, etajul
1/p+1, baie, bucatarie, balcon gresie,

faianta, parchet, termopane, liber, veci-
natati Mega Mall, scoala 49, bazinul de

inot, 230 {/luna; 0721.684.264 

507. VATRA LUMINOASA, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, de lux, marmura, granit, par-
chet lemn masiv, jacuzzi, aer conditionat,
centrala proprie, masina de spalat, o luna

avans + doua luni garantie, 500 {;
0725.528.486 18grma@gmail.com 

508. VATRA LUMINOASA, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, oferta deosebita.

Apartament frumos, curat in zona linistita,
mobilat si utilat, acces facil la mijloacele de
transport in comun, scoli, gradinite si baza

sportive. Acces rapid catre centru, 260
{/luna; 0744.349.967 office@erre.ro 

509. Veteranilor Militari dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2

camere,dec.,etaj 1/4,complet utilat si mobi-
lat,centrala proprie, liber. Relatii la telefon

0722.369.635/ 0723.286.115 

510. VICTORIEI CALEA Radisson, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, ocazie, situat la eta-
jul 3 din 8, este zugravit recent, modern,
masina de spalat, ac, televizor, aragaz,

frigider. Liber imediat, 320 {;
0730.177.046 iuliana.tatu@coldwell-

banker.ro 

511. VICTORIEI CALEA, Sala Palatului,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, foarte
luminos, renovat si mobilat nou, utilat com-
plet, aer conditionat, lift schimbat, vedere

spre Sala Palatului, 400 {/ luna;
0722.355.317 office@imobilenoi.info

www.inchirierioferte.ro 

512. VICTORIEI PIATA Mexic, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 4/4, bine
compartimentat si modern. Vecinatati:

Romana, Dorobanti, Capitale, Aviatorilor,
Titulescu, Victoriei, Iancu de Hunedoara,
Stefan cel Mare, 400 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

513. VICTORIEI PIATA, Nicolae Titules-
cu,  mobilat, utilat, etaj 3/8, renovat recent,

mobilat si utilat complet, modern, bloc
reabilitat termic, balcon inchis cu ter-

mopan, ac. Vec: Kiseleff, Banu Manta,
Dorobanti, Aviatorilor, Romana, Capitale.

OIA 20101, 330 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

514. VICTORIEI PIATA, Veronica Micle
20, bl. M6, dec., 40 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, 40 mp, dec., etaj 8/ 10, g, f, parchet,

mobila, masina spalat, frigider, tv led,
aragaz, ac. Disponibil imediat, 400 {;

0773.751.491 

515. VITAN - Olimpia, dec., 55 mp, ap. 2
cam., 1980, 6/10, termopan, um, 2 min.

Ratb, piata, magazine, neg., 260 {;
0748.210.364/ 0724.909.341   

516. VITAN 3 min. Mall, dec., mobilat, uti-
lat, cf. 1, mobilat si utilat complet modern

inclusiv masina de spalat, toate
imbunatatirile moderne, gresie, faianta,
parchet, t, um, 2 grupuri sanitare. Veci-

natati: Unirii, Nerva Traian, 350 {;
0724.934.560 alina.dumitrache@royal-

crown.ro www.royal-crown.ro 

517. VITAN 5 minute Mall Vitan, dec., 67
mp, mobilat, utilat, cf.1, mobilat si utilat

complet modern inclusiv masina de spalat,
toate imbunatatirile moderne; gresie,

faianta, parchet, termopan, um, AC, cen-
trala proprie, 330 {; 0724.934.560

alina.dumitrache@royal-crown.ro
www.royal-crown.ro 

518. VITAN Auchan,  mobilat, utilat, 2
camere la curte, toate utilitatile, intrare sep-
arata, totul separat, de preferabil pt.munci-

tori 1.100 L/lunar; 0762.171.252 

519. VITAN, Complex Rezidential Confort
Park, dec., 64 mp, mobilat, utilat, bloc nou,

centrala proprie, finisaje ultramoderne,
mobilier de calitate, utilat: aragaz, frigider,
masina spalat, lcd, ac, vec: Splaiul Unirii,
Mihai Bravu, 370 {; 0752.010.033/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

520. VITAN, Hotel Rin, Confort Park,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, 10/11,
centrala, tv, ac, aprop.: Dristor, Muncii,

Decebal, Alba Iulia, Unirii, Nerva, Goga,
Mihai Bravu, Tineretului, Timpuri Noi, 370

{/bloc2009; 0784.135.175 

521. VITAN, Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, doua camere transformate din gar-

soniera, proprietar, 6 min. metrou, complet
utilat, mobilat modern, ac, g, f, termopan,
instalatie refacuta recent, bloc reabilitat,

parcare platita, cablu, net, 260 {;
0721.102.225 

522. VITAN, Mall, Complex Rezidential,
metrou Mihai Bravu, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, totul nou, lux, intretinere mica, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ultramodern, pat matrimonial,
canapea, dressing mare, electrocasnice

incorporate, noi, parcare, 370 {;
0766.087.296 

523. VITAN, Mihai Bravu, metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, bloc nou, centrala

proprie, finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilat modern,
utilat complet, plita, cuptor, hota, frigider,

masina spalat, lcd, ac, Nerva Traian, Vitan
Mall, 370 {; 0752.010.035/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

524. VITAN, Olimpia, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, 6/8, termopan inclusiv bal-

con, metrou Dristor si Mihai Bravu la
aprox. 12 min., 240 {; 0748.210.364   

525. VITAN, Rin Grand Hotel, Rezidential,
Confort Park, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
totul nou, primii chiriasi, centrala proprie,

finisaje superioare, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, electrocasnice noi, masina

spalat, frigider, aragaz, lcd, 2xac, parcare,
paza, SPA, 370 {/ luna; 0766.087.296 

526. VITAN, vizavi Auchan, dec., 60 mp,
9/10, cf. 1, mobilat unicat, cu imb. Bloc cu

schele pt. reabilitare pe el, in lucru.
Aproape piata, RATB 123, 135, zona civi-

lizata, termen lung, garantie + 250 {;
0745.779.715   

12. ALBA IULIA PIATA, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap. cu 2 dormitoare si
bucatarie open space, la parter/4, renovat

modern, 430 {; 0725.894.534   

13. ALBA IULIA PIATA, Incity, Vitan
Mall, Decebal, Unirii, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, etaj 10, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat

complet, lux, videophone, paza, parcare
subterana, SPA in cadrul complexului,
paza 24/24, 699 {; 0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

14. ALBA IULIA, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, 3/8, 2 bai, 2 balcoane inchise, mod-

ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
Ratb, 450 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

15. ALBA IULIA, Decebal, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, etaj 2, renovat recent, fin-

isaje de calitate, design modern, mobilat si
utilat complet. Acces Unirii, Delea, Vitan

Mall, Nerva Traian, P-ta Muncii,
Calarasilor, Basarab, 700 {;
0724.391.930/ 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro 

16. ALBA IULIA, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential Incity
Residence, bloc nou 2009, sala fitness,
piscina, mobila lux, ac, loc parcare garaj
subteran, 2 grupuri sanitare, vecinatati:
Decebal, metrou Dristor, Dudesti, Vitan

Mall, 550 {; 0728.736.846 

17. AMZEI PIATA Romana, Calea Victo-
riei semidec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 4/8,

mobilier dormitoare nou, recent renovat,
ac, bloc civilizat, vecinatati: metrou

Romana, P-ta Victoriei, Universitate, parc
Cismigiu, ocazie, 450 {; 0743.550.440

marius@selecthome.ro 

18. AMZEI PIATA, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei cu Pata
Amzei, apartament 3 camere, etaj 3/7,

centrala de bloc, fara risc seismic, numai
termen lung, rugam maxima serozitate,
400 {; 0720.533.650/ 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com 

19. ANDRONACHE, Voluntari, Complex
Hydra, dec., 100 mp, mobilat, utilat, 6/10,
mobila moderna, finisaje moderne, paza,
parcare, loc joaca copii, apropiere scoala,
gradinita, mijloace transport, merita, 300

{; 0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

20. ANTIAERIANA, Str. Leresti,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, an

1979, et.3, proprietar, reabilitat,
contorizat, p, g, f, gradinita,

scoala, zona linistita, internet,
Catv, 1.350 L; 0723.240.297   

21. APARATORII PATRIEI, dec., et.5,
200 {; 0730.722.724   

22. ARCUL DE TRIUMF, dec., 144 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez pent-

house mare, luminos, bloc linistit, terasa 80
mp privata, perfecta pt. petreceri in aer

liber. Destinat atat locuintei, cat si birourilor.
Renovat, utilat, mobilat, garaj, 950 {;

0723.203.303
ioana.iliescu2007@gmail.com 

23. ASMITA GARDENS, dec., 127 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential, totul

ultramodern, loc de parcare, etaj 12, 750
{; 0735.070.710

office_rayantrust@yahoo.com 

24. AVIATIEI, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2016, mobilat nou -Mobexpert,
loc parcare, boxa, terasa 90 mp, 900 {;
0733.474.747 Ci@zboaragratis.ro

www.paspartour.ro 

25. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
in bloc cu paza si supraveghere video,
constructie finalizata in 2002, 500 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

26. AVIATIEI, semidec., 72 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar, apartament 3

camere, la 2 minute de metrou / birouri/
Promenada Mall. Luminos la etajul 2 din 4,
cu vedere pe spate, complet renovat, 2 x
ac, termopan, apometre, masina spalat,

600 {/luna; 0746.135.513 

27. AVIATIEI, Caramfil,  80 mp, mobilat,
utilat, liber, renovat recent, finisaje de cali-
tate, 2x grupuri sanitare, mobilat si utilat

modern, aer conditionat, masina de spalat,
tv LCD. Vecinatati: Baneasa, Pipera,

Herastrau, Aviatorilor. OIA 77824, 550 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

28. AVIATORILOR Herastrau, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, duplex, etaj 1+2, ren-
ovat, modern, aer conditionat, vis a vis de
parc si metrou. Vec: Primaverii, Victoriei,

Floreasca, Aviatiei, Kiseleff, 600 {;
0744.484.641/ 0744.150.002 

29. AVIATORILOR BULEVARD. dec.,
72 mp, nemobilat, utilat, zona adiacenta, in

vila, etaj 1/2, amenajat lux, doar pentru
birouri, 700 {; 0752.036.997/

0765.400.929 

30. AVIATORILOR, Statuie Porumbaru,
Dorobanti, Victoriei, Primaverii, dec., 100

mp, mobilat, utilat, et. 2/5, loc parcare sub-
teran, utilat complet, aer conditionat, masi-
na spalat, vase, centrala proprie, 2 grupuri
sanitare, terasa constructie 2000, 700 {/
luna; 0722.744.714/ 0733.231.180

soryntudorache@yahoo.com 

31. BANEASA Aviatiei dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament transf din 4
camere, 2 bai, renovat, mobilat si utilat
ultramodern, centrala proprie, ac, zona

verde si linistita, in apropiere scoli, gradi-
nite, parc. Vecinatati: Herastrau, Floreas-

ca, Aviatorilor, usor neg.; 570 {;
0732.009.222 

32. BANEASA, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, 1/4, confort I, bloc din 1984, 2 bai, fin-
isat ultramodern, echipat complet, mobila

Mobexpert, la 10 minute de Herastrau,
690 {; 0735.345.850/ 021.260.04.79 

33. BANEASA, Antena 1, Aviatiei, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, transformat din 4

camere, etaj 4/4, 2 bai, complet mobilat si
utilat ultramodern, finisaje de calitate supe-
rioara, termopan, aer conditionat, luminos,
deosebit, 550 {; 0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

34. BARBU VACARESCU 44, la 5
minute de metrou Stefan cel Mare, dec.,

80 mp, mobilat partial, utilat partial, 1 baie,
2 balcoane, etajul 6/7, bucatarie echipata,
1 camere mobilata, bloc reabilitat, 425 {;

0753.572.596 

35. BASARABIA, vizavi Stadionul
National, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3
camere, stradal, 5/10, mobilat modern,

internet, cablu, lift, imbunatatiri recente, g,
f, p, t, um, ac, 350 Euro x 1+1L, 350 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

36. BERCENI -7 minute metrou, dec., 72
mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, amenajat, totul

nou si modern, frigider, aragaz, masina
spalat, 2 x a.c., contract Anaf, 400 {;

0784.100.014 

37. BERCENI, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, modern,

ideal pentru familii /cupluri dar se
potriveste si persoanelor singure ce au

nevoie de un spatiu mai generos, 350 {;
0723.312.068 

38. BERCENI, metrou Piata Sudului, rond
Nitu Vasile, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, parter/4, balcon inchis, tv, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala, loc parcare, 250 {/luna;
0722.542.692/ 0761.532.117 

39. BERCENI, Progresul,  mobilat, utilat,
et.1/4, proaspat renovat, complet mobilat si
utilat modern, cu imbunatatiri recente, cen-

trala proprie, 2 x AC, zona linistita. Vec:
Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Sudului, Ap.

Patriei. OIA 77803, 350 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

40. BERCENI, Soseaua Giurgiului, Luica,
Drumul Gazarului,  60 mp, mobilat partial,

apartament confort 1, centrala proprie,
semimobilat, aer conditionat, balcon cu ter-
mopan, parter/4, 230 {; 0720.983.860/

0723.680.340 

41. BRANCOVEANU modern, dec., 72
mp, mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, usa metalica, 420 {;
0735.345.840 

42. BRANCOVEANU, adiacent, dec., 70
mp, mobilat, utilat, cf. 1, mobilat si utilat

total nou, prima inchiriere, centrala, costuri
mici intretinere, 370 {; 0784.100.014 

43. BUCURESTI inchiriaza apartamente
3 cam. in complex rezidential si beneficiezi
de toate facilitatile unui bloc nou, iti stam la

dispozitie cu apartamente in Primavara,
Rose Garden, Cosmopolis, Green Lake,
Quadra Place si Felicity. Suna acum la:

0730.109.005   

44. BUREBISTA BULEVARDUL, dec.,
mobilat, et. 3/8, curat, paza, toate
imbunatatirile, balcoane inchise;
0723.580.316/ 0722.658.096   

45. CALARASILOR CALEA stradal pe
Matei Basarab, dec., 90 mp, nemobilat,

neutilat, cf 1, p/8, recent renovat, are toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,
parchet, termopan, um, pretabil firma,

locuinta. Vecinatati: Unirii, Decebal, 500
{; 0728.386.598 daniela.blaj@royal-

crown.ro 

46. CALDERON, semidec., 76 mp,
nemobilat, in vila 1/1, 2 gr. sanitare, ter-

mopan, centrala proprie, AC, usa metalica,
500 {; 0767.968.183 

47. CAROL PARC semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Imobil nou, constructie

2015, etajul 2/7, doua dormitoare, o baie,
doua balcoane. Mobilat, complet utilat, fin-
isaje de lux, electrocasnice incorporabile,

centrala termica. Liber, pret discutabil, 600
{/luna; 021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro www.planitas.ro 

48. CENTRAL PARK dec., 120 mp,
mobilat, utilat, modern, imobil 2009, etaj

3/11, 2 bai, parcare subterana, acces
Barbu Vacarescu, Floreasca, Dorobanti,

Dacia, Eminescu, Polona, Stefan cel Mare,
metrou, 850 {; 0724.391.930/

0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro 

49. CHIBRIT, semidec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere, Piata

Chibrit, pe termen lung, cu contract de
subinchiriere; 0726.459.639 

50. CHISINAU BULEVARD, dec., 66
mp, mobilat, proprietar, ap. 3 cam., et. 7,
350 {; 0724.248.538/ 0768.749.730   

51. CISMIGIU, Sala Palatului, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, mobilat utilat/ mod-

ern, parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, centrala proprie, 3xlcd. Vec.:

Universitate, Romana, Unirii, Victoriei, Stir-
bei Voda, Balcescu, Magheru, Izvor. OIA

62736, 520 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

52. COLENTINA -Mc Donald's semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere confort 1, stradal, zugravit recent,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, inter-
net, cablu tv, et. 7/10, liber, pret discutabil,

320 {; 0724.089.767 tanasemi-
hail2013@yahoo.com 

53. COLENTINA, semidec., 1970, et.
7/10, mobilat modern, ac, termen lung,

poze si pe email, particular, exclus interme-
diari, 260 {; 0734.614.477   

54. COLENTINA, Aleea Sinaia,  mobilat,
utilat, stradal, 5/8, amenajat, poze reale,

chirie + garantie, 380 {/luna;
0784.711.702   

55. COLENTINA, Berindei,  70 mp, mobi-
lat partial, utilat, 3 camere confort 1, 4/10,
liber, zugravit acum, foarte curat, merita
vazut, plata lunar si o luna garantie, 250

{; 0764.641.758/ 0728.848.431/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-
imobiliare.ro 

56. COLENTINA, Mc. Donald's, Rau
Bacila, stradal, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
etaj 7/8, cf.1, imb, g, f, p, termopan, um,

mobilat modern, 2 bai, vedere mixta,
bucatarie mare, acc, straini, av 1+1 320 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

57. COLENTINA, Obor, 5 min.metrou,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat, 6/10,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 2 aparate,
aer conditionat, liber, 250 {;

0724.336.834 

58. COLENTINA, Radovanu,  mobilat,
utilat, ap. 3 cam., nou, 400 {;
0742.282.563/ 0722.270.623   

59. COLENTINA, Teiul Doamnei (posta),
dec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, confort 2, fara balcon, mobilat cla-
sic, masina de spalat, curat, liber, avans

1+1 luna garantie, 200 {;
07200940730 

60. COTROCENI Arenele BNR, Staicovi-
ci, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 2/2,
bucatarie noua, termopan, gresie, faianta,

parchet, loc parcare, 500 {;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

61. CRANGASI semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8, 2 bai, g, f, um, (frigider,
aragaz, masina de spalat), liber, (1+1),

280 {/luna; 0727.696.936/
0760.240.796 esaimob@gmail.com

www.esaimob.ro 

62. CRANGASI, Constructorilor -
Giulesti, ap. 3 cam., parter, mobilat modern
+ clasic stil, cp, zugravit, curat, spatios, ter-
mopane, taxe+ 225 {; 021.260.07.25/

0721.816.412   

63. CRANGASI, Ceahlau, dec., 70 mp,
nemobilat, confort 1, bloc constructie 1983,
cu acces rapid la piata, parc, metrou, 300

{; 0735.345.850/ 021.260.04.79 

64. DACIA, Bd., dec., 61 mp, nemobilat,
utilat, etaj 1, stradal, renovat nou, boxa,

620 {; 0722.783.630 

65. DACIA, Salcamilor,  63 mp, 3 camere,
inchiriere, balcon, renovat nou, gresie,

faianta, parchet, t, 3 aer conditionat, cen-
trala proprie, impecabil, modern, bucatarie
mobilata, utilata, ideal firma contabilitate,

notariat, cabinet, locuinta, imediat;
0722.706.779   

66. DECEBAL, 1 min. Zvon, stradal,
semidec., 86 mp, mobilat, utilat, confort 1,
spatios, etaj 4/8, lux, inclusiv masina de

spalat, toate imbunatatirile moderne: gre-
sie, faianta, parchet, t, aer conditionat,

jacuzzi, ocazie, Muncii, Unirii, ocazie, 500
{; 0721.675.043 renata@ibg-imobil-

iare.ro www.ibg-imobiliare.ro 

67. DECEBAL, 1 minut Rond Alba Iulia,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, confort 1, mod-

ern, utilat complet inclusiv masina de
spalat, toate imbunatatirile moderne: gre-

sie, faianta, parchet, t, aer conditionat, bal-
con inchis, ocazie, Unirii, 400 {;
0721.675.043/ 0721.675.043

renata@ibg-imobiliare.ro www.ibg-imobil-
iare.ro 

68. DECEBAL, 2 minute Alba Iulia, com-
plex InCity, semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, spatios, mobila complet lux, inclusiv
masina de spalat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, aer conditionat, terasa,
Vitan Mall, Dristor, 700 {;

0721.675.043 

69. DECEBAL, stradal, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, confort 1, vedere mixta, 2 gr.

sanitare, mobilat si utilat complet,
apropiere metrou Muncii, 1.850 L;

0720.138.450
craciunmihail19@yahoo.com www.house-

art.ro 

1. 1 MAI, metrou 1 Mai, semidec., 71 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, cladire clasa ener-
getica A, instalatii noi, tamplarie termopan,

400 {/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

2. 13 SEPTEMBRIE Marriott dec., 80
mp, mobilat, utilat, 5/10, mobila moderna,

gresie, faianta, parchet, termopan, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, tv. Veci-
natati: Afi Cotroceni, Panduri, Sebastian,
Eroilor, Palatul Parlamentului, Parc Izvor.

OIA 71796, 600 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

3. 13 SEPTEMBRIE, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, apartament modern Monitorul

Oficial, etaj 3/8, renovar recent, mobilat si
utilat complet. Acces Panduri, Cotroceni,

Izvor, Unirii, Natiunile Unite, Libertatii, P-ta
Constitutiei, 450 {; 0733.131.407/

0724.391.930 a.varga@matimobiliare.ro 

4. 13 SEPTEMBRIE, dec., 140 mp,
mobilat, utilat, deosebit, bloc 2008, etaj

8/8, terasa 100mp, 2 bai, finisaje de cali-
tate, mobilat si utilat modern, 2lp. Acces

Panduri, Cotroceni, Izvor, Unirii, Libertatii,
Natiunie Unite, 750 {; 0733.131.407/
0724.391.930 a.varga@matimobiliare.ro 

5. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, semidec.,
79 mp, mobilat, utilat, liber, amenajat mod-

ern, 2 bai, CBR042567, 400 {;
0723.669.744 drumultaberei@coldwell-

banker.ro cbimobiliare.ro 

6. AFI COTROCENI la doi pasi, semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, vezi poza bal-

con cu sageata, 1 parcare, 2 balcoane
mari mobilat utilat complet, baie aerisita cu
geam afara, elegant, Vedere dubla (rasarit

si apus) renovat nou 350 {;
0736.853.525 cpirvu@gmail.com

www.costelpirvu.ro 

7. ALBA IULIA Decebal, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, spatios, etaj 2/7, modern,
renovat recent cu imbunatatiri complete,

situat in zona centrala, bloc civilizat retras
de la strada, 450 {, 1 luna avans + 1 luna
garantie, 0785.225.476 elisabeta.por-
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
mp, nemobilat, utilat, 2 apartamente, etaj

2/5 si 3/5, 120 mp/ nivel, renovat, 2 gr
san, centrala proprie, ac, lift. Vecinatati:

Victoriei, Dacia, Dorobanti, Magheru, Uni-
versitate. Pretabil numai birouri/ firma,

750 {; 0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

44. ROSSETTI PIATA, semidec., 116
mp, mobilat partial, utilat, 4 camere, 3/5,
renovat complet, termopan, parchet ste-
jar, calorifere, instalatii noi, semimobilat
stil, 2 bai, 2 balcoane vedere mixta, bloc
solid, scara civilizata, 4 minute de metrou

Universitate, 399 {; 0766.661.912/
031.422.69.62 

45. SALA PALATULUI Brezoianu,
dec., 140 mp, nemobilat, utilat partial,

parter de bloc, 5 camere foarte mari cu
acces independent, ideal locuinta /
depozit, centrala termica proprie, 2
grupuri sanitare, balcon mare, chirie

negociabila, termen lung, 550 {/luna;
0722.555.660/ 0764.677.077

advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

46. SALA PALATULUI Luterana, vis-a-
vis hotel Radisson,  138 mp, nemobilat,
utilat, suprafata utila 117 mp, bucatarie
mobilata si utilata, imobil fara risc seis-

mic, etaj 3/4 fara lift, baie, grup sanitar si
dus separat, centrala proprie, liber, 600

{; 0770.761.503 

47. SALA PALATULUI, Hotel Radisson
Blu,  80 mp, nemobilat, 4 camere, stradal,
et.1, renovat 2016, pretabil firma, 600 {;

0724.062.297 

48. STEFAN CEL MARE, dec., mobilat,
utilat, proprietar, etaj 2, reabilitat termic,

ac, um, p; 0722.906.219   

49. STIRBEI VODA, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, bloc 1990, etaj 2/8, bloc

reabilitat, are 3 balcoane si 2 grupuri san-
itare, termopan, curat, 580 {;

0728.330.206 

50. THEODOR PALLADY dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/10, renovat, total
contorizat, 350 {; 0728.084.477 

51. TINERETULUI in spate la MEGA
IMAGE, dec., 90 mp, mobilat, utilat, la

260m de metrou, bloc 1978 reabilitat ter-
mic, etaj 9/11, amenajat si mobilat mod-
ern, bucatarie deschisa, utilata, 2 bai, usi
din lemn de stejar, aer cond, loc de par-

care, 580 {; 0770.761.503 

52. TINERETULUI, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 4 camere modern, etaj 9/10,
spatios, luminos renovat, mobilat si utilat
complet, 2 bai. Acces Sincai, Timpui Noi,

parcul Carol, Cantemir, Nerva Traian,
Unirii, Vitan Mall, Vacaresti, Marasesti,

540 {; 0724.391.930 lucian@matimo-
biliare.ro www.matimobiliare.ro 

53. TINERETULUI, Timpuri Noi, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, constructie

1986, etaj 3/4, suprafata utila 80mp,
bucatarie mobilata si utila modern inclusiv
masina de spalat vase, baie si grup sani-

tar, 2 balcoane, un dormitor mobilat,
dressing, tv, AC, liber, 490 {;

0770.761.503 

54. TITAN - Trapezului, dec., 1/4,
ct, mobilat-utilat modest, super

afacere, doar 280 {;
0761.616.742   

55. TITAN, Billa,  240 mp, nemobi-
lat, strada numai cu vile, constr.
2007. Particular, ap. 5 camere in
vila + curte, 2 locuri parcare inte-

rioara, parter, 900 {;
0722.673.090   

56. ULTRACENTRAL Rosetti dec., 110
mp, mobilat partial, utilat partial, ap. la
et.1 al unui bloc deosebit, reconsolidat,
singur pe nivel. Pretabil pentru birouri,

locuit, se afla extrem de aproape de cen-
trul Capitalei, 650 {; 0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

57. UNIRII Hala Traian, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, stradal, centrala

apartament, 600 {; 0725.932.535 

58. UNIRII Zepter dec., 96 mp, mobilat,
utilat, nou, ap. 4 cam., et 8/8, disponibil

imediat. Pretabil familie dar si firma. Pret
negociabil. Pe acelasi etaj, garsoniera

lux, mobilata modern 200 {, dispon. din
01 mai 2016, 650 {; 0726.816.410 

59. UNIRII, Sitraco, metrou, dec., 105
mp, liber, pretabil birouri, 550 {;

0726.318.374   

60. UNIVERSITATE, dec., 140 mp,
nemobilat, utilat partial, Magheru, Blocul
Wilson, consolidat 2006, apartament 5
camere, doar bucatarie mobilat/ utilata,

bloc cu centrala proprie, etaj 3/9, locuinta
sau office, numai termen lung, 700 {;
0761.255.433/ 0722.560.930 teraimo-
biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

61. UNIVERSITATE, Magheru,  180
mp, nemobilat, 6 camere, 3/5, 3 bai, 2
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
parter, renovate complet, modern, 350

{; 0722.576.798   

6. CALEA VICTORIEI -Carul cu Bere
(Centrul Vechi), dec., 95 mp, nemobilat,
bloc 1980, et. 1/6, imbunatatiri, birou /
locuit, 690 {/luna; 021.319.35.13/

0723.257.648 

7. CENTRAL PARK, dec., 142 mp,
mobilat, utilat, Barbu Vacarescu, etaj 6, 4
camere, lux, 3 dormitoare, 2 bai, vedere
dubla, parcare subterana, mobilat lux,
terasa, complex rezidentia, parc privat,
paza, rezidential, familie, copii, 1.000

{/luna; 0735.167.333
lucian@casatransimob.ro www.casatran-

simob.ro 

8. CENTRUL VECHI, Piata Unirii, Fan-
tana Mare, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

vedere panoramica deosebita, 4 camere,
multiple dotari si imbunatatiri, scara

blocului dispune de paza si supraveghere
video 24 / 24, 1.100 {/luna;

0751.186.986 

9. CISMIGIU - Sala Palatului, circular,
130 mp, nemobilat, p/8, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, mar-
mura, bucatarie semimobilata, vedere
fata, balcon mare, metrou, Ratb, parter

inalt, 900 {; 0726.786.309/
0763.042.831   

10. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

totul lux, 700 {; 0772.127.600
ina_mona@yahoo.com 

11. CLUCERULUI, 180 mp, 2/5, imobil
2006, parcare subterana, bucatarie mobi-

lata, 1.300 {; 0723.627.544   

12. COLENTINA Rau, Fabrica de
Gheata, Moschee, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, 4/10, 2 bai, 2 balcoane, reabilitat
termic, imb. noi, g, f, p, t, um, modern,
totul nou, accept straini, contract legal,

450 { x 1+1 L, 450 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

13. COTROCENI, Arenele BNR, dec.,
110 mp, nemobilat, utilat, pt birouri, intreg
et. 2, in vila renovata interior/exterior, totul
nou, modern, 4 cam dispuse pe hol cen-
tral spatios, plus a-5-a camera de10mp

utizabila ca secretariat/receptie. 2 bai, cu
contract, 800 {; 0799.933.979 

14. CRANGASI piata, metrou,
semidec., 80 mp, mobilat, 4

camere, g, f, t, 350 {;
0722.386.991 

15. DOAMNA GHICA, Terasa, dec., 00
mp, mobilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment 4 camere, mobilat modern,
imbunatatiri multiple, toate utilitatile, 2 bai,

2 balcoane inchise, cablu+ internet;
0726.437.722 

16. DOMENII, Mihalache, Bd. Alexandru
Constantinescu, dec., 88 mp, nemobilat,
neutilat, mansarda in vila D+P+1+M, 4

camere, baie, suprafata utila 88mp,
acces separat, bucatarie mobilata, liber,

600 {; 0770.761.503 

17. DOROBANTI -Stefan cel Mare dec.,
110 mp, nemobilat, utilat partial, aparta-

ment de inchiriat, et. 3/8, bucatarie
inchisa, un hol mare, nemobilat, liber, 2

bai, 3 dormitoare, lift, 4 balcoane inchise,
parchet, faianta, termopan, 650 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

18. DOROBANTI -Tudor Vianu 23 Bis,
dec., 270 mp, nemobilat, 6 cam., an

2004, etaj 1+2+3, triplex superb, terasa
60 mp, parcare curte, 2.500 {;

0722.676.652   

19. DOROBANTI, Ambasada Turciei,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, 1985,

3/8, reabilitat, 2 bai mari, 2 balcoane,
bucatarie mare patrata, toate imbunatatiri,

1 min. metrou, renovat, aprop. parc, id:
900534, 600 {/luna; 0755.022.290

www.imobservicecenter.ro 

20. DOROBANTI, ASE, Tucano Coffee,
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, proaspat
renovat, termopan, parchet, zugravit, bal-
con mare, bloc reabilitat, pentru locuit sau
firma fara trafic, 600 {; 0723.962.905

imobiliare05@gmail.com 

21. DOROBANTI, Billa, ASE, Zodiac,
semidec., 110 mp, mobilat partial, utilat,

etaj 4, renovat 2013, living, 3 dormitoare,
2 bai, dressing, bucatarie mobilata utilata
complet, inclus contract financiar, pretabil
studenti, 725 {; 0756.923.564 i_van-
zari@yahoo.com http://rezidentialcen-

tral.blogspot.com 

22. DOROBANTI, zona, Capitale,  70
mp, nemobilat, proprietar, inchiriez ap. 4

camere, et. 2/2 vila, 400 {;
0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

23. DRUMUL TABEREI dec., 82 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, 2 bai, complet
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tv, ac, masina de spalat, parcare,
reabilitat. Parc Moghioros, Afi Cotroceni,
Plaza Mall, Militari, Ghencea. OIA77910,
400 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

24. DRUMUL TABEREI, Str. Pascani,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

parter/10, apartament 4 camere, contor-
izat, renovat, avem trei dormitoare inde-

pendente si o sufragerie, baia este impar-
tita in doua, pretabil colegi/e, studenti,

familie, 300 {; 0730.177.063/
0723.339.996 

25. FLOREASCA, Dorobanti, stradal,
dec., 150 mp, mobilat partial, utilat, in vila
noua constructie 2000, etajul 1/P+4, cu

lift, apartamentul dispune de gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, centrala proprie, garaj subteran,

800 {/luna; 0722.542.692/
0761.532.117 

26. FOSTA BUDAPESTA, in zona
Romgaz- Engie dec., 120 mp, nemobilat,
neutilat, de inchiriat intr-o vila, recoman-

dat pentru birou firme, 120 mp utili la care
se adauga podul de vreo 60 mp. Et. 4/1,
zona foarte frecventata si circulata, 3-4

locuri de parcare, 500 {;
0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

27. GRADINA ICOANEI,  220 mp,
inch. apartament de lux;

0722.387.160   

28. HERASTRAU, 1 minut parc, Nordu-
lui, dec., 195 mp, mobilat partial, utilat,

1/6, 2 terase 40 metri patrati, mobilat, uti-
lat complet, inclusiv masina de spalat, 2
locuri de parcare subteran, langa UPC,

ocazie, 1.700 {; 0721.675.043 rena-
ta@ibg-imobiliare.ro www.ibg-

imobiliare.ro 

29. IANCULUI,  parter, liber, ideal
birou-locuinta, renovat, curat,
afacere, 400 {; 0761.616.742   

30. KISELEFF, Aviatorilor, Arcul de Tri-
umf, dec., 145 mp, mobilat partial, utilat,
p/2, 5 camere, pretabil firma, renovata
2016, finisaje lux, prima inchiriere, 2

grupuri sanitare, incalzire in pardoseala
Rehau cu LCD de reglare a temp, ac,

contract AF, Herastrau, 1.700 {;
0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

1. 1 MAI Domenii, S.U. 98 mp, curte 70
mp, mobilata partial, hochparter/P+2,

bucatarie mobilata / utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, loc parcare subteran,

750 {; 0741.160.332 

2. 1 MAI, Chibrit, S.U. 100 mp, curte 100
mp, 3 cam., nemobilat, renovata,

bucatarie, baie, debara, aer conditionat,
centrala termica, garaj, metrou 350 {;

0769.459.736   

3. 13 SEPTEMBRIE, S.U. 50 mp, par-
ticular casa curte, singur, constr. 1998,
toate conditiile, 2 bai, 2 holuri, g, f, cen-
trala, parcare, 320 {; 0744.350.819   

4. AGIGEA, Constanta, S.U. 105 mp,
curte 600 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

oferim spre inchiriere imobil P+1, Agigea,
zona pod, apropiere Selgros. Imobil com-

pus din 3 dormitoare (suprafete vitrate
generoase) living, 4 bai, bucatarie, terasa,
spatiu verde. Rog sms; 0729.358.589

drgpo@yahoo.com 

5. BANEASA Dobrogeanu Gherea, S.U.
120 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata
partial, casa 120 metri patrati, teren 250

metri patrati, zona exclusivista, langa spi-
talul Regina Maria, toate utilitatile, ideal

firma sau locuit, proprietar. libera, ocazie
in zona, neg., 850 {; 0743.073.571

Stcata@gmail.com 

6. BANEASA Zoo-Iancu Nicolae, S.U.
400 mp, nemobilata, S+P+2E+ terasa
amenajata, 2015, complex exclusivist,

parcare, piscina, paza, gradina, adminis-
trator, id: 900477, 4.000 {/luna;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

7. BOBOCICA zona,  mobilata, utilata,
inchiriez 2 apartamente in vila, cu toate

utilitatile, pentru echipa muncitori;
0762.748.315/ 0785.074.923 

8. BRANCOVEANU Alunisului, S.U.
160 mp, curte 100 mp, 7 cam., mobilata
partial, utilata partial, D+P+1+M, 3 bai,

spatii dep., constr. 2005, curte mica, semi-
mobilat, bucatarie utilata, curat, disp. ime-
diat, 1+1, neg. Prefer fara sediu firma, fara
agentii proprietar, Str. Podul Inalt 7, 800

{; 0723.601.061 

9. BRANCOVEANU, S.U. 180 mp, 7
cam., nemobilata, particular- vila

S+P+E+M. Pret negociabil. 1.400 {;
0722.736.947 

10. CAMERA mobilata, curte, intrare
separata, baie, bucatarie, aragaz, masina
spalat, frigider, la o familie serioasa. Ter-

men lung, cer si ofer seriozitate;
0766.655.268 

11. CARTIER 23 AUGUST, S.U. 70
mp, curte 200 mp, 5 cam., mobilata, vand

sau inchiriez casa, 2 bai, 2 bucatarii, 2
intrari, singur curte; 0745.120.985 

12. CERNICA Cartierul Austriac,  curte
240 mp, mobilat, utilat, p+1, vila 4 camere,

2 gr. sanitare, terasa, constructie 2013,
900 {; 0729.176.784   

13. CHIAJNA - Ilfov, str. Zorelelor nr. 4,
S.U. 74 mp, curte 3 mp, 2 cam., mobilat,
casa noua, curata, centrala proprie, baie,

bucatarie, 1.000 L; 0749.661.413   

14. COLENTINA -zona Carrefour, S.U.
110 mp, curte 330 mp, 2 cam., mobilata,
utilata, supraf. teren 330 mp, deschidere

12 m, renovat recent toate utilitatiile,
spatiu de depozitare, zona de vile, 420
{/neg; 0723.460.200/ 021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

15. COLENTINA, Obor, langaÂƒ Kau-
fland, S.U. 60 mp, 2 cam., nemobilat, uti-
lat, 2 camere cu baie si bucatarie, renova-
ta, cu imbunatatiri, nemobilata, bucatarie

mobilata si utilata, curte de acces comuna
cu inca 2 familii, 250 {; 0752.036.997/

0765.400.929/ 0773.739.380 

17. COTROCENI, Dr. Lister, Arenele
BNR, S.U. 110 mp, curte 50 mp, 4 cam.,

nemobilata, utilata, intreg et. 2, vila
deosebita renovata interior/exterior, totul
nou, modern, 4 camere+hol central spa-

tios, plus a-5-a cam de10mp, utilizabila ca
secretariat/receeptie, 2 bai, bucatarie uti-
lata, contract, 800 {; 0799.933.979 

Imobiliare închirieri
3 CAMERE Imobiliare închirieri 4 CAMERE

1. 1 MAI, Kiseleff, dec., 105 mp, mobilat
partial, utilat, et. 6/10, 2 bai, 2 balcoane,
dressing, renovat recent, gresie, parchet,
faianta, termopan dublu, usa metalica, 3
aer conditionat, loc parcare, panorama
cartier, 2 min parc Kiseleff, 5 min. P-ta

Victoriei, 570 {/ luna; 0743.983.610
marionescu7370@gmail.com 

2. 13 SEPTEMBRIE, dec., 100mp +
balcoane mp, mobilat partial, utilat,

apartament 4 camere cu imbunatatiri,
zugraÂƒvit recent, gresie, faianta, parchet.
Totul nou. Doresc avans 4 luni + 1 luna

garantie. Rog seriozitate, 600 {;
0771.798.668

veronicanitu07@gmail.com 

3. 13 SEPTEMBRIE, Lira, dec., 94 mp,
mobilat, utilat, renovat integral martie

2016, etaj 7/8, bloc reabilitat, 2 WC (ob.
sanitare noi), AC in toate dormitoarele,

termopan, parchet. Pret negociabil, avans
2 luni+1 luna garantie, 500 {/luna;

0734.228.855
norair.manea@gmail.com 

157. PANDURI, Marriot, 13 Septembrie,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, proprietar, 3

camere, conf.1, complet utilat (noi), mobi-
lat, TV-net, centrala termica, curte privata

100 mp, parcare, aer cond., loc gratar, seri-
ozitate, 390 {; 0723.096.180 

158. PANTELIMON, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, bucatarie foarte mare, modern,

masina de spalat, aragaz, frigider, renovat
recent, centrala gaz, t, g, f, p, bucatarie 15

mp, 280 {; 0786.579.220   

159. PANTELIMON, Delfinului, dec., 70
mp, nemobilat, 5/10, reabilitat, stradal, bal-

con mare, 260 {; 0723.272.097/
0722.330.307   

160. PANTELIMON, Delfinului, Mega
Mall, dec., 80 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
mobilat si utilat complet modern, renovat

recent, foarte curat, loc parcare ADP, liber,
1+1 garantie. Aproape de: scoala, gradini-
ta, piata, parc, transport in comun, centre

comerciale, 350 {; 0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

161. PANTELIMON, Morarilor, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2/10, renovat total,

scara civilizata, electrocasnicele incorpo-
rate in mobila, inclusiv masina spalat vase,

acces rapid: metrou Costin Georgian,
Titan, Basarabia, Mega Mall, Iancului, 430

{; 0723.840.830 costin@ibg-
imobiliare.ro 

162. PIPERA, dec., 105 mp, mobilat, uti-
lat, acum,1/4 lux, rezidential, masina de
rufe, vase, gresie, faianta, usa metalica,

paza, 24/24, parcare subterana, avans1+2,
imobil2015, terasa mare, 2 balcoane,
boxa, 535 {/luna; 0768.644.971

elkonareal@yahoo.com 

163. PIPERA, mobilat, este prima
inchiriere, de lux; 0720.955.176   

164. PRIMAVERII, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, tip duplex, etajele 3+4/4, spatios,
luminos, renovat recent, vedere aerisita.

Acces Beller, Dorobanti, Herastrau, Aviato-
rilor, Floreasca, Nordului, 1.000 {;

0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro 

165. PRIMAVERII, Piata Charles de
Gaulle, din str. Pictor Rosenthal nr 36,

semidec., 120 mp, mobilat, utilat, birou sau
rezidential, etaj 4, singur pe etaj, cu par-

care subterana, 3 camere, 1 baie, 1
bucatarie, balcon si terasa, 1.300 {;

0744.620.121
cristescu.alex@gmail.com 

166. PROGRESUL PIATA, dec.,
mobilat, utilat, p/8, ct, super

afacere, doar 240 {;
0761.616.742   

167. RAHOVA Trafic Greu, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2, cen-

trala de apartament, termopan. Ideal
locuinta, 280 {; 0740.367.790/

0725.262.701 office@wwr.ro 

168. RAHOVA, mobilat, utilat, 3 cam.,
1/4; 0724.045.134   

169. RAHOVA, Alexandriei dec., 110 mp,
mobilat, utilat, RATB 302- 1 minut Penny,

Mega Image, aproape de strada principala,
cartier nou, apartament superb 2010, etaj
2/3, 3 camere, 2 bai, hol mare, luminos,

350 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

170. RAHOVA, Margeanului, str. Ilie
Mihail, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, cf.
1 circular, et. 1/8, bloc reabilitat termic, 2
bai, 1 balc, mobilat, aragaz, frigider, tv,
masina spalat, cablu tv, curat, imb (aer

cond, p, t, f, g, um) contorizat, termen lung,
250 {; 0723.863.518 

171. RAHOVA, Sebastian BRD, 10 min
pana la Unirii, dec., 00 mp, mobilat, utilat,
etaj 8, confort 1, in fiecare camera este

televizor, anticipat 1+1, discutabil, 300 {;
0730.421.581 

172. ROMANA, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere circular, com-

plet mobilat si utilat, balcoane de dimnesiu-
ni mici la fiecare camera, la doar 2 minute
de metrou. Bloc fara bulina, vedere bule-
vard. Agentia House Advisers, 400 {;

0747.607.626 

173. SALAJAN zona, Str. Patriotilor, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, etaj
6/10, centrala proprie, imbunatatiri, nego-

ciabil, 300 {; 0765.131.970 

174. SEBASTIAN, Dumbrava Noua,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3 camere, etaj
7/8, mobilat modern, utilat, frigider, aragaz,

masina de spalat rufe, aer conditionat,
centrala termica proprie, loc parcare ADP,
pret negociabil, 1.500 L; 0730.177.061 

175. SEBASTIAN. semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, BRD, bloc nou, renovat total
decembrie 2015, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, aragaz, frigider, masina spalat,
mobilat modern, apometre, repartitoare,
aer conditionat, usa metalica, parcare,

contr ANAF, 300 {/ luna;
0722.785.494 

176. SFANTUL GHEORGHE PIATA
dec., 85 mp, nemobilat, utilat, et. 1 din

P+M+7 in bloc in centrul istoric consolidat
recent. Baie si bucatarie utilate. Ideal pro-

fesiuni libere, 800 {/luna;
0722.240.921/ 0740.035.621 cbum-

bac@gmail.com 

177. STEFAN CEL MARE Obor,  70 mp,
mobilat, metrou, bucataria mobilata si utila-

ta, renovat, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan. Vecinatati: Colentina,

Mosilor, Iancului. OIA 75636, 400 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

178. STEFAN CEL MARE, dec., mobilat,
utilat, proprietar, 3 camere;

0723.436.363   

179. STEFAN CEL MARE, metrou Obor,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil

1984, etaj 8/8, spatios, luminos, modern,
mobilat si utilat complet, 1 baie cu cada.
Acces Calea Mosilor, Mihai Bravu, Iancu-

lui, Floreasca, Polona, 400 {;
0724.391.930/ 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro 

180. STEFAN CEL MARE, metrou, IGP,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, spatios, 2

grupuri sanitare, mobilat si utilat complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan.

Vecinatati: Floreasca, Barbu Vacarescu,
Dorobanti, Lacul Tei, Victoriei, Obor. OIA

55239, 550 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

181. SUDULUI - Circa Financiara,
semidec., mobilat partial, terasa

20 mp, 250 {; 0761.616.742   

182. SUDULUI PIATA, Nitu Vasile,  75
mp, mobilat, utilat, et 3, renovat recent, fin-
isaje de calitate, mobilat si utialat modern,
aer conditionat, masina de spalat, tv LCD.

Vecinatati: Tineretului, Brancoveanu,
Aparatorii Patriei. OIA 39087, 300 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

183. TEIUL DOAMNEI, Lacul Tei, dec.,
mobilat, utilat, proaspat renovat, complet

mobilat si utilat modern, cu imbunatatiri de
calitate, lcd, balcon, 2 gr. san. Vec: Obor,
Stefan cel Mare, Colentina, Floreasca,

Mihai Bravu, Iancului. OIA 76629, 350 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

184. TIMPURI NOI, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, etaj 3/10,
canapea extensibila, dressing, masina

spalat, aer conditionat, usa metalica, 400
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

185. TINERETULUI, dec., 70 mp, mobi-
lat partial, utilat, proprietar, 3 cam., Palatul

Copiilor(Tineretului), stradal, et. 4, dec.,
semimobilat, utilat complet, aer conditionat,

proaspat renovat, curat, modern, 450
{/luna; 0745.608.510 

186. TINERETULUI, metrou, apropiere
Sincai, Piata Norilor, dec., 77 mp, mobilat,
utilat, centrala proprie, 1/8, modern, dress-
ing, canapea extensibila, frigider, aragaz,
400 {; 0755.335.562/ 021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

187. TINERETULUI, str. Piscului, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, ap. recent renovat

complet, modern, gresie, faianta, parchet,
t, aer conditionat, etaj 3/8, loc de parcare
privat, balcon, merita vizionat, acces facil

metrou, 449 {; 0744.223.223 

188. TINERETULUI, Vacaresti, dec., 75
mp, mobilat, utilat, langa parc, bloc 2009,

confort 1 sporit, etaj 1/6, modern, 2 grupuri
sanitare, garaj subteran, liber, apropiere

Mall Sun Plaza, 425 {; 0722.300.698/
021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

189. TITAN -10 min. M 1 Decembrie,
Fetesti, dec., 125 mp, mobilat, utilat,

1/S+P+2E, 2012, singur etaj, intrare sepa-
rata, curte amenajata, boxa subsol, CT,

imbunatatiri lux, parc, scoli, gradinite, 380
{; 0758.259.730 adrianstanciu@imob-

servicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

190. TITAN Costin Georgian, 5 minute
metrou,  72 mp, mobilat, utilat, etajul 1/4,
confort 1, contorizat, balcon inchis, curat,

liber, zona linistita, 250 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

191. TITAN metrou 5 min, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, et.2/8, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobilat/utilat complet, aragaz,
frigider, masina spalat, aer conditionat, TV,
2 balcoane inchise, vec: IOR, Nicolae Grig-

orescu, 330 {; 0752.010.041/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

192. TITAN metrou 5 min., Policlinica,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, etaj parter/4,
spatios, curat, renovat, contorizat, toate

imbunatatirile, mobilat complet, utilat com-
plet, liber, 1+1. Vecinatati: Nicolae Grig-
orescu, Parc IOR, 1 Decembrie, Liviu

Rebreanu. OIA76667, 350 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

193. TITAN N. Grigorescu, 10 secunde
metrou, 5 min. piata, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, et. 4, confort 1, renovat,
liber, urgent, 290 {; 0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

194. TITAN, dec., mobilat, utilat, situat in
apropierea intersectiei Baba Novac-

Campia Libertatii, langa intrarea in parc,
luminos, etaj 2, liber, 340 {;
0748.034.403/ 0726.677.332 

195. TITAN, 1 Decembrie, metrou, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 6/8, centrala proprie,
renovat, bucatarie utilata complet, mobilat
modern, pat matrimonial, canapea extensi-
bil, dressing, apropiere parc 1 Decembrie
metrou, apropiere P-ta Trapezului, Nicolae

Grigorescu, 300 {/ luna;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

196. TITAN, 5 Nicolae Grigorescu,
stradal, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, et
8/ 10, mobila moderna, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet, termopan, masina
spalat, frigider, aragaz, tv, aer conditionat,
usa met, loc parcare. Agentie, liber, 350

{; 0762.093.000 

197. TITAN, Parc Titanii, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament spatios,

mobilat si utilat modern, cu multiple
imbunatatiri si spatii de depozitare, 2 bai,
bucatarie deschisa. Metrou la 5 min., parc
la 1min., zona linistita cu multa verdeata.

Grigorescu, L. Rebreanu, 400 {;
0754.015.091/ 0773.832.029 

198. TITULESCU Banu Manta, dec., 78
mp, mobilat, utilat, imobil 1980, et. 5/10,

bine compartimentat si modern.Vecinatati:
1 Mai, Mihalache, P-ta Victoriei, Romana,

Turda, Domenii, Kiseleff, Aviatorior, 600 {;
0724.391.930/ 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

199. TITULESCU, dec., 72 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 3 camere, dec.,

10/11, proaspat zugravit, g, p, t, semimobi-
lat, bucatarie utilata, bloc reabilitat termic,

la parter Mega Image, 5 minute de Pta Vic-
toriei, 400 {; 0730.353.445 

200. TITULESCU, dec., 96 mp, mobi-
lat, utilat, elegant, 1984, 2 bai,
bucatarie mare, termoizolat,

apropiere metrou. Proprietar, 480
{; 0723.754.377/ 021.230.04.41   

201. TITULESCU, Victoriei, dec., 84 mp,
mobilat, et. 2/8, lux, centrala proprie, aer

conditionat, tv. Vecinatati: Unirii, Cotroceni,
Izvor, Panduri, Marriott, 410 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

202. TUNARI semidec., 75 mp, mobilat,
neutilat, apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan, 400

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.LiadRealEstate.com 

203. TUNARI, Stefan cel Mare, Dinamo,
str. Fierari, la 2 min. de metrou, dec., 100
mp, nemobilat, utilat, apartament in vila,

etaj 2/2, superfinisat, bucataria se va mobi-
la, centrala, finisaje noi, de lux, living 30
metri patrati, 490 {; 0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com 

204. TURDA -Barbu Lautaru, dec., 70 mp,
mobilat, et. 9/10, 2 gr. sanitare, utilat pen-
tru locuit, aer conditionat, contorizat, liber,

350 {/luna; 021.319.35.13/
0723.257.648 

205. ULTRACENTRAL, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, etaj 4,

ultramodern, 2 grupuri sanitare, finisaje
moderne, usi interioare noi, spatios, 2

minute de parc, adiacent parc Tineretului,
Unirii, Decebal; 0732.009.222 

206. UNIRII Decebal, Mon Cher, Bule-
vard, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, etaj
4/ 8, amenajat ultramodern, cada jacuzzi,

aer conditionat, liber, Alba Iulia, Unirii,
Burebista, Calarasilor, 500 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

207. UNIRII Fantani, Bd. nr. 7, dec., 80
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, ap. mobilat pt
locuit, contract Anaf, sunt particular, 900

{; 0723.712.900 

208. UNIRII InCity semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, modern, imobil 2010, etaj
10/15, spatios, luminos, 2 bai, parcare.
Acces Alba Iulia, Decebal, Mihai Bravu,

Dristor, Vitan Mall, Octavian Goga, Nerva
Traian, 670 {; 0724.391.930/

0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro 

209. UNIRII Parcul Carol, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, imobil 2015, etaj 2/7, bine
compartimentat, luminos, finisaje de cali-
tate, totul nou, mobilat si utilat complet, 1

baie, 2 balcoane. Acces Fantani, Marases-
ti, Libertatii, Tineretului, 600 {;
0724.391.930/ 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro 

210. UNIRII Parlament dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, constr. 1990, et. 2, renovat, mod-
ern, elegant, garantie 1.500 {, 1.000 {/

luna; 0724.439.259   

211. UNIRII stradal pe Octavia Goga,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
complet modern, inclusiv masina de spalat,

toate imbunatatirile moderne: gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac. Veci-

natati: Nerva Traian, Vitan, 450 {;
0728.386.598 daniela.blaj@royal-

crown.ro 

212. UNIRII PIATA, dec., nemobilat,
ap. 3 cam., et. 2, igienizat, pretabil

birouri, inclus Anaf, 650 {;
0722.613.917   

213. UNIRII, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, 6/8, complet modern, inclusiv masina

de spalat, toate imbunatatirile moderne:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ac. Vecinatati: Nerva Traian, 550
{; 0728.386.598 daniela.blaj@royal-

crown.ro 

214. UNIRII, semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, spatios, mobila moderna, curat, 2

bai, aer conditionat, centrala, spatii depoz-
itare, finisaje de lux, etaj 1/2. Pret dis-

cutabil, 450 {; 0757.704.332
info@houseadvisers.ro houseadvisers.ro 

215. UNIRII, 1 min. Rond Alba Iulia, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, 5/8, stradal, mobilat

si utilat complet modern, are toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,
parchet, termopan, um, AC.Vecinatati:

Decebal, Vitan, 525 {; 0728.386.598
daniela.blaj@royal-crown.ro 

216. UNIRII, Coposu, ING Bank,
dec., 89 mp, ap. 3 cam., proprietar,
lux, an 1996, intrare - vedere fata,

650 {; 0765.652.243   

217. UNIRII, Fantani, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, ultracentral, spatios, etaj 5, 2

grupuri sanitare, bucatarie si living open-
space, 2 AC, mobilat si utilat complet. 1
avans+1 luna garantie. Vedere Fantani.

Acces rapid metrou. Liber, 600 {;
0785.225.476

elisabeta.portakal@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

218. UNIRII, Rond Alba Iulia, dec., 80
mp, mobilat, utilat, vedere mixta, 3 camere,
2 grupuri sanitare, mobilat si utilat complet,
aer conditionat, 2 balcoane, zona excelen-

ta, vedere piata, merita vazut, contract,
450 {; 0722.634.099 office@lettings.ro 

219. UNIRII, Rond, Fantani, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, etaj 7/8, bucatarie
mobilata si utilata Franke, masina de

spalat vase/ rufe, finisaje de calitate supe-
rioara, termopan, aer conditionat, renovat
integral, vedere superba catre rond, nou,

599 {; 0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

220. UNIRII, Splaiul, incinta Rin Grand
Hotel,  90 mp, mobilat, utilat, mobilat si uti-
lat complet modern, toate imb: g, f, p, t, ac,
etaj 12/15, facilitate acces piscina, fitness,
sauna, vecinatati: Dristor, Berceni, Vitan,

500 {; 0761.800.700 

221. UNIRII, vav Camera de Comert,
semidec., 90 mp, nemobilat, utilat, bloc

nou 2015, la 5 minute distanta de metrou,
stradal, apartamentul este ronovat lux,
supraveghere video, pt. birouri/locuinta,

500 {; 0733.107.773 

222. UNIVERSITATE Sala Palatului,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, modern,
centrala proprie, renovat, finisaje de cali-

tate superioara, aer conditionat, 3 lcd. Parc
Cismigiu, Romana, Unirii, Victoriei, Stirbei
Voda, Balcescu, Magheru, Izvor, 520 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

223. UNIVERSITATE, vizavi Hotel Inter-
continental, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

amenajat ultra modern, bucatarie stil amer-
ican, cabina dus cu hidromasaj si radio fm,
plasma, internet wireless etaj 7/9, emitem

factura lunar pentru chirie, 600 {;
0727.796.350

petre.poblet2010@gmail.com 

224. VICTORIEI CALEA nr. 142-148, in
imediata apropiere de Piata Amzei, zona

ultracentrala, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, renovat recent, mobila noua, vedere

curte interioara. Proprietar, 480 {;
0733.558.800 ioana@hotellevor.com 

225. VICTORIEI CALEA, dec., 87 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere un

apartament deosebit, avand 3 camere spa-
tioase, situat intr-un imobil din vecinatatea
Hotelului Radisson. Este la etajul 6/8, com-

plet mobilat si utilat, 750 {;
0745.031.302

raluca.dima80@gmail.com 

226. VICTORIEI CALEA, CEC- Faculta-
ta Ecologica, semidec., 70 mp, 1940, et.

4/5, mobilat- utilat modern Mobexpert, ren-
ovat, centrala proprie, 400 {;

0723.712.883   

227. VICTORIEI PIATA dec., 97 mp,
mobilat partial, utilat, Lascar Catargiu adia-

cent, POVERNEI apartament 3 camere,
doar bucataria mobilata - utilata, centrala
de apartament, numai locuit, termen lung,
575 {; 0763.863.822/ 0722.560.930

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

228. VICTORIEI PIATA, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, et. 6/9, zona linistita,
grad seismic 8, mobilat clasic, 2 grupuri

sanitare, 2 x aer conditionat, balcon inchis,
portar 24h, statie metrou Piata Victoriei,

500 {/luna; 0762.330.375 

229. VICTORIEI PIATA, Titulescu,  75
mp, mobilat, utilat, etaj 7, mobilat si utilat
complet, modern, spatios, finisaje de cali-
tate,bloc reabilitat termic, balcon inchis cu
termopan, AC. Vec: Kiseleff, Aviatorilor,
Banu Manta, Dorobanti, Piata Romana.

OIA 76510, 650 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
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

tar, contoar apa si curent separat, ter-
mopane + grilaje, 400 {; 0769.497.811/

0724.572.704 

122. SECTOR 1, S.U. 100 mp, ofer spre
inchiriere spatiu comercial salon infru-
musetare, complet utilat, functional;

0749.045.120 

123. SECTOR 6, S.U. 100 mp, magazin,
curent, apa, canal, WC, stradal, cu factura,

8 {/mp; 0722.535.298   

124. SITRACO BUSINESS CENTER,
spatiu birouri 4 cam., 100 mp, chirie + tva,

650 {; 0722.407.407   

125. SOMESUL RECE nr. 33, S.U. 65
mp, spatiu comercial, spatiu, s.c.- 20 mp,

an 2002, 3 camere, finalizata, pretabil birou
notarial, veterinar, farmacie etc., pe o stra-

da adiacenta, 700 {; 0722.987.298   

126. SPATIU, S.U. 50 mp, spatiu comer-
cial, birou sau showroom la parterul unei

vile cu intrare din strada, spatiul se
preteaza pentru birou notarial, executori,
cabinet medical sau alte activitati. Liber,

amplasat in zona de vile, locuri de parcare,
1.990 L/luna; 0740.180.180

adrian.tomozei@yahoo.com 

127. SPATIU, S.U. 800 mp, spatiu comer-
cial, inchiriez teren pretabil orice afacere,
restaurant cafenea, cladirea are 300 mp,
curtea 800 mp, hala se poate demonta la
cerere, 2.500 {; 0722.694.398 voicud-

rag@yahoo.com 

128. STEFAN CEL MARE SOSEAUA,
vis a vis Spitalul Colentina, S.U. 100 mp,

vitrina 7 m, stradal, dublu acces;
0722.285.233   

129. STEFAN CEL MARE, Spital
Colentina, S.U. 70 mp, spatiu birouri, adia-
cent, 2 camere, la curte, renovat, nemobi-
lat, centrala proprie, aer conditionat, ter-

mopan, pentru birouri, activitati economice,
punct de lucru, 400 {; 0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

130. TEIUL DOAMNEI constr. noua, et.
1 si 2, 90 x 60 mp/ etaj; 0722.408.198   

131. THEODOR PALLADY Trapezului
S.U. 1000 mp, spatiu cu posibilitate de

extindere pina la 1.800 mp, inaltime 6 m,
curte 300 mp, renovat, ideal depozit, pro-

ductie, 3,2 {/mp; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

132. THEODOR PALLADY, S.U. 320
mp, spatiu de productie/ depozitare sau

birouri, etaj, lumina naturala, incalzire cen-
trala, lift persoane, lift marfa, acces tir,

1.050 {; 0724.226.342/ 021.312.59.99
cristian@k-imobiliare.ro www.k-

imobiliare.ro 

133. TIMISOARA BULEVARDUL, S.U.
100 mp, Bd. Basarabia, inchiriem

spatii, birou, hale, depozit, produc-
tie, 50, 100, 200 mp, etc, tva+ 3 {;
0728.444.740/ 0723.588.461 

134. TIMPURI NOI Calea Vacaresti, Fac-
ultati, S.U. 90 mp, spatiu birouri, etaj 3 si
4/P+4, cladire noua, suprafete birouri 90,
90, 61 si 40 mp, renovat, curat, toate con-
ditiile, imagine, 7 {/ mp; 0722.625.492/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

135. TINERETULUI -Cantemir S.U. 30
mp, spatiu birouri, 5 min Unirii, stradal -
parter, ocazie, pretabil birouri, mag. on-
line, service, disponibil imediat, renovat

total, merita vazut, pret unic si fix, include
contract Circa Financiara, agentie, rugam /

oferim seriozitate, 300 {;
0769.490.655/ 0740.687.595 

136. TINERETULUI metrou Cantemir,
S.U. 70 mp, spatiu comercial, parter,

vedere stradala, pretabil birouri, alte firme
(pet shop, magazin alimentar, mancare

gatita, agentii, salon infrumusetare), reno-
vat recent, contorizat, centrala proprie,

liceu, parc, Sincai. Merita, 840 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

137. TINERETULUI metrou, S.U. 45 mp,
spatiu birouri, spatii compartimentate in 2
camere, gr. sanitare proprii, utilitati contor-

izate individual, spatiile pot fi inchiriate
impreuna sau separat, 400 {;

0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-
eribirouri@yahoo.com 

138. TINERETULUI, S.U. 48 mp, spatiu
comercial, Sincai, langa Mega Image,

salon de infrumusetare, optica medicala,
camin studentesc, facultati, clinica med-

icala, Gambler`s Bar, bloc 2012, 2 spatii de
48 mp si 45 mp, comision 0, 20 {/mp;
0732.211.111 daniel.raeceanu@rasig.ro

www.rasig.ro 

139. TITAN, Liviu Rebreanu,  trei spatii
comerciale de 50 mp, 46 mp, 90 mp, sub-

sol, cu vad bun si deschidere la strada
principala 8 m; 0722.292.522   
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
spatiu birouri, spatiu de birou, mobilat, cu

pozitie stradala pe Bld. Unirii, acces la sala
de conferinta contra cost, bucatarie.

Cladire de birouri. Metrou Unirii la 5 min.
Toate utilitatile sunt incluse in pret, 360 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

148. UNIRII SPLAIUL - dupa Targul
Vitan, spatiu, hala 400 mp, 20x20, inaltime

de 7 m, curte de 500 mp, 1.600 {;
0764.382.525   

149. UNIRII, fix metrou, ofer lux, spatiu
birou 4 cam., 100 mp, et. 5, finisat lux,

clima, videointerfon, paza, parking, 800 {/
luna; 0722.407.407   

150. UNIRII, Dudesti, S.U. 40 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial situat in zona

centrala, la mezanin, centrala termica, gre-
sie, faianta, grup sanitar, ac, termopan, se
preteaza activitati birou, mica productie,

500 {; 0722.409.868
savcoimob@gmail.com 

151. UNIRII, metrou, Palat ul Parlamentu-
lui, Piata Francofoniei, Libertatii, Regina
Maria, S.U. 70 mp, spatiu birouri, stradal,
economic, dec., et.4/7, aparta 2 camere,
cf.1 sporit, 1986, centrala termica, 3 bal-
coane. Vec. Universitate, Kogalniceanu,

Cismigiu, Romana, 350 {/luna;
0721.927.522 

152. UNIRII, Tineretului, Bd-ul Dimitrie
Cantemir, S.U. 50 mp, spatiu comercial,

spatiu comercial format din 2 camere semi-
dec.+ bucataria mobilata si utilata, gr. sani-

tar la parter de bloc cu acces direct din
strada, se preteaza birou sau comercial,

400 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

153. UNIVERSITATE, S.U. 255 mp,
spatiu comercial, doar activitati de cafenea
sau restaurant, cafenea: 55 mp parter, bar:

200 mp subsol. Spatiile se afla intr-o
cladire in care functioneaza un hotel,

1.100 {; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

154. UNIVERSITATE, S.U. 55 mp,
spatiu birouri, potrivit birou, etaj 2, clasa

energetica A, acces bucatarie, grup sani-
tar, receptie 24/7, pretul nu include utilitati

si management, 650 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

155. UVERTURII nr. 110, 25-30 mp, fost
salon tatuaje, vizavi statie autobuz, pretabil

orice activitate; 0732.460.510   

156. VACARESTI CALEA stradal, S.U.
104 mp, spatiu comercial, vitrina 12 m,

sala de vanzare 65 mp, iesire spate, trafic
pietonal, peretabil farmacie, asigurari,

banca, pariuri, coafor, compartimentabil
(80+24), liber, plafar, macelarie, 1.500 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

157. VACARESTI, S.U. 33 mp, spatiu
comercial, parter, bloc Calea Vacaresti,
langa posta, 800 {; 0720.724.793   

158. VETERANILOR PIATA, S.U. 12
mp, spatiu comercial, magazin, ideal

afacere. Vitrina de sticla 3 m, contorizare
separata, curent trifazic, Militari, Lujerului,
Iuliu Maniu, 400 {; 0731.301.900 crist-

ian.grigore@reian.ro www.reian-imobil-
iare.ro 

43. STEFAN CEL MARE in spate la
Bellagio, S.U. 100 mp, curte 200 mp, 5

cam., nemobilata, utilata partial, 2 grupuri
sanitare, bucatarie, centrala termica, toate

utilitatile, totul renovat recent, singur in
curte, recent izolata, 999 {;

0767.968.183 

44. TINERETULUI - parc,  5 cam.,
nemobilata, particular, vila P+1, libera, sin-

gur curte, 1.200 {; 0765.408.653 

45. TITULESCU Alex. I. Cuza nr. 41, la
inters. Gh. Duca,  10 cam., nemobilat, vila
libera, d+p+et+m, cu baie si grup sanitar
pe etaj, scara interioara, centrala pe gaz,
imobil renovat recent, constructie 1946,
pe grinzi si caramida, foarte solida, ideal
birouri, cabinet medical, termen lung, sin-
gur curte, afisaj la toate intersectia, 1.600

{; 0723.378.858   

46. ULTRACENTRAL, S.U. 250 mp, 9
cam., mobilata, utilata, vila amenajata si
utilata, pretabila pt. masaj sau videochat,
2 intrari, receptie, posibilitate si vanzare

afacerere, firma, aparatura, modele, etc.,
1.700 {; 0726.897.043 office@gold-

way-studio.ro www.goldway-studio.ro 

47. ULTRACENTRAL, S.U. 250 mp,
9 cam., mobilata, utilata, vila

amenajata si utilata, pretabila pt.
masaj sau videochat, 2 intrari,

receptie, posibilitate si vanzare
afacerere, firma, aparatura, mod-
ele, etc., 1.700 {; 0726.897.043
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

24. BUCURESTII NOI S.U. 160 mp,
spatiu comercial, p/4, constructie 2014,

pretabil investitie, este inchiriat cu 1.200 {
(se poate prelua cu tot cu chiriasi),

125.000 {; 0766.206.800/
0720.133.267 

25. BUCURESTII NOI Piata, stradal,
S.U. 100 mp, spatiu comercial, liber, sala

vanzare 77 mp, vitrina 4 m, parter, 1 minut
piata 16 Februarie, trafic pietonal intens,

excelenta vizibilitate, exceptional vad com-
ercial, locator PF, termen lung, usor neg.,

3.700 {/luna; 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

26. CAROL BULEVARD -Armeneasca,
S.U. 30 mp, spatiu comercial, spatiu in
intersectie, 600 {; 0737.268.827   

27. CENTRAL, zona Mosilor, inchiriez
salon masaj erotic, vechi de 10 ani, com-
plet mobilat si utilat, gata oricand pentru
activitate, 1.000 {; 0769.464.102/

0763.331.533   

28. CENTRAL, Zona Mosilor,  spatiu
comercial, inchiriez spatiu complet utilat si

mobilat, pretabil pentru orice afacere,
1.000 {; 0769.464.102/ 0763.331.533   

29. CENTRU ISTORIC str.
Covaci, S.U. 336 mp, spatiu
comercial, mansarda 336
mp open space sau com-

partimentat, pretabila
birouri, 7 { /mp /luna + TVA.

0744.355.3614/
0744.501.287 

30. CENTRUL ISTORIC, S.U. 1200 mp,
spatiu comercial, imobil interbelic consoli-
dat d+p+2 etaje, vitrina, interior la gri, posi-

bilitate compartimentare dupa cerinte.
Ideal restaurant, cafenea, teatru, 13 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

31. CENTRUL VECHI, S.U. 170 mp,
spatiu birouri, spatiu birouri, ultracentral /
Centrul Vechi - Str. Selari170 mp, etaj 2,
singur pe etaj - 1.100 {. Cladire cu spatii

comerciale si birouri. Reconstruita in 1982-
1985. Arhitectura deosebita, 1.100 {;
0743.337.023 office@mondys.ro 

32. CENTRUL VECHI, S.U. 120 mp,
spatiu birouri, spatiu birouri, ultracentral/
Centrul Vechi, str. Selari120 mp, mansar-

da, singur pe etaj, 700 {. Open space,
grup sanitar, spatiu magazie/ chicineta.
Amenajat.Cladire cu spatii comerciale,

700 {; 0743.337.023 office@monys.ro 

33. CHIRIGIU, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, cladire d+p+e, spatiu comercial sau

birouri, stradal, fost sediu banca;
0744.328.099/ 0772.213.116 

34. CISMIGIU langa Circa financiara a
sectoruli 6, Liceul Tonitza, S.U. 47 mp,

posibilitate patiserie, magazin alimentar,
casa pariuri, sau vand; 0720.142.848/

0760.743.151 

35. CISMIGIU Schitu Magureanu, S.U.
60 mp, spatiu comercial, vitrina, ctie 2013,
stradal, toate dotarile, liber, superfinisaje,

pretabil terasa, bar, magazin, birou, depoz-
it, 990 {; 0722.912.924/ 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-

imobiliare.ro 

36. CLADIRE S.U. MP, BIROURI
ZONA BARBU VACARESCU,

INTRARE IMEDIATA, FINISATA,
FACILITATI, SUPRAFETE DIFERITE
DE LA 20 MP LA 100 MP - 270

MP;  021.230.30.75   
37. COLENTINA, Carrefour, str. Nic.

Canea nr. 22, S.U. 285 mp, spatiu comer-
cial, teren 300 mp, toate utilitatile, terasa-
ment platf, beton si balastru, termen lung

posib. diverse activ (const. depozit,
amplasare containere, parc auto etc) vezi

vid, 300 {; 0722.384.407 buz_sub-
aru@yahoo.com 

38. COMUNA ULMI jud. Giurgiu, drum
principal S.U. 35 mp, inchiriere spatiu fosta

farmacie cu posibilitati extindere, chirie
negociabila; 0764.574.369   

39. CORBEANCA, Ilfov, str. Alunisului
12, inchiriez hala si birouri 330 mp, cu

toate utilitatile pt. activitati de productie sau
depozitare, neg., 2 {/mp;

0730.095.330   

40. COTROCENI -Carol Davilla, S.U. 180
mp, spatiu birouri, spatiu parter de bloc,

constructie 1997, imbunatatiri, open space,
2.000 {; 0747.848.897 

41. COTROCENI Carol Davilla, S.U. 180
mp, spatiu comercial, vitrina stradala,

pretabil comert, banca, reprezentanta, far-
macie, 2.000 {; 0747.848.897 

42. COTROCENI Dr. Lister, Arenele BNR,
S.U. 110 mp, spatiu birouri, pt. birouri,

intreg. et. 2, in vila renovata interior/exteri-
or, totul nou, modern, 4 camere dispuse pe

hol central spatios, plus a-5-a camera
de10 mp, utizabila ca secretariat/ receptie,
2 bai, cu contract, 800 {; 0799.933.979 
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
era mobilata la o studenta (student);

0726.585.378   

36. DOROBANTI, particular, serios,
doua camere separate, la curte, una

mare spatioasa, mobilata, 700 de lei, iar
una mica si cocheta, 500 lei, amandoua

cu acces la baie si bucatarie. Fara
cupluri, 500 L; 021.233.98.60/

0723.083.219 

37. DOUA CAMERE proprietar inchiriez
2 cam., cu baie, bucatarie - separat

incalzire cu centrala proprie, zugravite
recent, cablu tv, sector 1, fac si contract
financiar, termen lung; 0766.215.346/

0767.867.211/ 0731.007.765   

38. DRISTOR apropiere metrou, langa
Piata Ramnicu Sarat, stradal, inchiriez
camera unei fete nefumatoare, ap. 2

cam., et. 1, utilat, mobilat, foarte curat,
1+1, 450 L; 0766.550.232   

39. DRISTOR, Fizicienilor, Lidl, masina
102, acces rapid Vitan Auchan sau
metrou Grigorescu, pentru 1-2 fete

serioase, se ofera camera foarte curata,
bloc, spatioasa, toate conditiile, cheie pe

usa, fara garantie, 450 L - 500 L;
0760.633.953 

40. DRUMUL TABEREI camera mobi-
lata la un tanar salariat pe termen lung;

0732.936.133 

41. DRUMUL TABEREI Drumetului,
camera la vila, parter, mobilata, baie sep-

arata, bucatarie comuna;
0747.087.782 

42. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara
inchiriez camera in vila, pret cu

intretinere 800 L; 0727.787.140   

43. DRUMUL TABEREI, camera la
bloc 24 mp, cf. 1 sporit, mobilat complet,

neg.; 0729.622.086   

44. DRUMUL TABEREI, ofer cu chirie
camera deosebita, etaj 1, mobilata, utila-

ta, unei studente, 400 L;
0744.215.774   

45. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, ofer camera mobilata in apartament
confort 1, stradal, ratb, persoana lucra-
toare, nefumatoare; 0724.420.027   

46. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
particular inchiriez camera la curte (vila),

cu toate conditiile, 650 L;
0768.088.901   

47. DRUMUL TABEREI, Frigocom, 4
camere, etaj 1/4, dec., mobilat si utilat

obisnuit, contorizat, pretul este pe cam-
era, avans 1+1, 100 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

48. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, cf. I, apartament dec., 3/4, inchiriez
camera mobilata, curata, elevi, studenti,

salariati, utilata + garantie, 100 {;
0723.664.071 

49. FERENTARI PIATA, garsoniera la
curte, camera, baie, bucatarie separat,

mobilat, intrare separata, 170 {;
0762.272.931 

50. FUNDENI, camera curte, baia+
bucataria la comun; 0722.800.481/

0766.861.309   

51. GHENCEA, camera curte, conditii
decente, baie, bucatarie, masina spalat,

internet, numai barbati, pretul include
intretinerea, 350 L; 0766.800.777 

52. GIULESTI inchiriez un pat in cadrul
unui dormitor de barbati, baie si

bucatarie la comun, tv, frigider, centrala
termica, 250 L; 0763.602.708   

53. GIULESTI CALEA particular, ofer
camera mobilata unei doamne singure,
comun cu proprietara; 0767.542.779/

0765.878.380 

54. GIULESTI CALEA, o camera cu
intrare separata in cadrul unei vile,

incalzire centrala, tv, la comun baie si
bucatarie + masina de spalat, intretinere

+ 400 L; 0769.467.280/
0771.372.342   

55. GIULESTI CALEA, un pat in
cadrul unui dormitor de barbati in regim
de camin, tv, masina de spalat, frigider,
incalzire centrala, intretinere + 200 L;
0769.467.280/ 0771.372.342   

56. GIURGIULUI Dedeman, inchiriez
camera la curte cu bucatarie si baie, utili-

tati, 600 L; 0760.060.905 

57. GIURGIULUI Luica sector 4,
inchiriez o camera la curte, confort bun,

utilitati incluse, de preferat persoane
salariate, fara copii, 650 L;

0769.204.414 

58. GIURGIULUI SOSEAUA, camera
dec.a, mobilata, la bloc, televizor, frigider,

masina de spalat pentru 1-2 fete sau
cuplu salariat, 1 persoana 450 L, cuplu

500 L; 0770.496.123   

59. GIURGIULUI SOSEAUA, camera
la curte de inchiriat; 0745.611.542/

0766.687.885 

60. GIURGIULUI SOSEAUA, langa
Dedeman, inchiriez camera la curte, con-

ditii bune; 0731.603.364/
0767.297.800 

61. GIURGIULUI SOSEAUA, parter,
2000, 30 mp, dec., particular inchiriez

camere la curte, mobilate, intrare separa-
ta, termopan, centrala, 500 L;

0764.687.452   

62. GIURGIULUI, camera curte, baie,
bucatarie separat, incalzire centrala, apa

calda permanent; 0723.772.271/
0761.550.860 

63. GIURGIULUI, Piata Progresul,
camera mobilata in apartament de 2

camere dec.e, pentru 2 fete sau cuplu;
0760.042.639 

64. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

65. GORJULUI, camin particular,
cazare pt. baieti, locuri disponibile,

camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, la 5

min. de metrou Gorjului, liniste si curate-
nie, 400 L; 0761.588.723 dincules-

cu_mihai@yahoo.com 

66. GRIGORESCU metrou camera pt
chirias civilizat, salariat, nefumator, cu
referinte. Se ofera un ambient placut,

ideal dupa o zi de munca. 1minut
metrou. 3 minute Piata, 3 minute parc, 7
min. Timpuri Noi, 9 min. Piata Unirii, 599

L; 0727.864.288 

67. GRIGORESCU, metrou 1 minut,
camera in apartament dec., mobilat, wi-fi,

tv, frigider, aragaz, cuptor microunde,
masina de spalat, loc parcare, 3 minute
Parc, sala fitness moderna, 10 minute

pana la Unirea, 599 L; 0727.864.288 

68. HALA TRAIAN, camera in vila
la mansarda, baie, minibucatarie,

mobilat, frigider, masina de
spalat, numai o persoana linisti-

ta, 600 L; 0722.665.701   

69. HUMULESTI, inchiriez 1 cam-
era, bucatarie, baie, hol, mobi-

late, cu toate utilitatile incluse in
pret. Capart masina 117-

Humulesti, sector 5, 750 L;
0745.861.487/ 0764.277.767 

70. IANCULUI zona, inchiriez camera
bloc, doar pentru fete, 200 L;

031.427.39.61   

71. IANCULUI, proprietar, camera bloc
in ap. 3 camere, et. 7/ 10, 2 grupuri san-

itare, mobilata, utilata, unei doamne
(domnisoare) linistite, avans 1+1. Relatii

la tel. dupa ora 13.00, 450 L;
0728.917.165 maximus2016felici-

tas@gmail.com 

72. ILFOV, Gura Leului, inchiriez cam-
era la curte in Rosu; 0723.204.190   

73. JILAVA, inchiriez camere mobilate
in vila, toate utilitatile, baie, bucatarie.
Accept si familie cu copii. Pret accept-

abil. 0734.540.906 

74. LACUL TEI, zona, inchiriez camera
la curte, cu dendinte comune;

0722.614.521   

75. LUJERULUI Militari, inchiriez o
camera din 3, dec., mobilat, termopan,
gresie, faianta, masina de spalat, totul
nou, balcon, 100 {; 0722.600.760 

76. MARGEANULUI, proprietar,
inchiriez o camera la bloc;

0762.031.010 

77. MIERCANI, cam. la curte, intrare
separata, acces dependinte, Bucurestii
Noi, Metrou Bazilescu aproape, 500 L;

0721.785.874   

78. MIHAI BRAVU - Vitan, camera
in vila de 2 locuri, pentru un

baiat. Conditii excelente, 400 L;
0723.645.273/ 0762.281.287   

79. MIHAI BRAVU, Lidl, camera in vila
650 L, fara alte costuri; 0786.247.488 

80. MILITARI Apusului, inchiriez cam-
era mobilata lux in ap. de 3 camere la o

fata, 500 lei. Utilitatile sunt incluse in
pret. Fara garantie, 500 L;

0774.473.828 

81. MILITARI, cam. mobilata pt. 1-2
fete salariate, de persoana cu tot cu
cheltuieli 400 L; 0774.612.368   

82. MILITARI, camera in vila, mobilata,
utilata, liniste, curatenie, apa calda, inter-
net, toate conditiile cu masina de spalat,

650 L; 0769.830.014   

83. MILITARI, confort 1, dec., utilat,
mobilat, negociabil, 270 {;

0763.531.538   

1. 1 MAI, Floreasca, Dorobanti,
Iancului, Muncii, Decebal, Unirii,
Dristor, Titan, inchiriez ap. 2, 3, 4
cam., case-vile;  0761.616.742   

2. APARTAMENTE, garsoniere, case
vile, indiferent zona si confort, inchiriez;

0773.739.380/ 0722.498.911   

3. BUCURESTI, 25 de ani, experienta,
agentie, cauta garsoniere, apartamente,
case-vile, promovare gratuita, pentru cli-
enti foarte seriosi, contract termen lung,
plata in avans+garantie, apelati-ne scurt

si va resunam noi; 0726.027.871
acontimo@yahoo.com 

4. BUCURESTI, apartament, garson-
iera, casa, teren, spatii industriale /com-
erciale - intermediem in sector 1, 2, 3,

precum si central/ semicentral, Voluntari,
Pipera, Otopeni; 0728.676.350 imob-

cont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

5. BUCURESTI, caut spatiu comercial
cu apa curenta, 40-80 mp, cu vad;
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
doresc sa inchiriez garsoniera, camera in
apartament, sau apartament 2-3 camere;

0731.139.358   

84. MILITARI, Cora, 3 minute metrou
Lujerului, doamna cumsecade ofera
camera mobilata frumos, totul nou,

imbunatatiri, internet, pentru fata salaria-
ta, nefumatoare, cuminte, garantie 100 L,

chirie 300 L; 0760.633.953 

85. MILITARI, curte, mansarda, camera
mobilata, tv, apa, gaze, curent, acces

baie, bucatarie, plata lunar;
0761.645.844 

86. MINIS PIATA proprietar doresc
sa inchiriez camera in ap. zona
foarte buna, sector 3, utilitati
incluse 550 L; 0799.063.652/

0786.151.902   

87. MUNCII BULEVARDUL, Arena
Nationala, inchiriez o camera in
ap. 2 camere, unei studente sau

doamne serioase, mobilat;
0760.299.790 

88. OBOR, camera curte, pentru
1-2 baieti;  0745.083.709/

0760.276.328   

89. PANTELIMON ORAS, ofer
camera curte, centrala, net,

mobilat, intrare separata, la o
fata sau baiat pana in 35 ani, 400

L; 0757.396.413   

90. PANTELIMON, Delfinului, cam.
intr-un ap. de 3 cam., unei persoane

curate si serioase, 100 {;
0754.012.462   

91. PANTELIMON, inchiriez o camera
intr-un ap. de 3 camere, conditii exce-

lente, 100 {; 0754.012.462   

92. PENSIONAR ofera camera la pen-
sionara fara locuinta, contra menaj;

0743.830.109   

93. POPESTI LEORDENI Sos.
Oltenitei, camera + bucatarie, complet

utilate, tv, frigider, aragaz, cablu, 390 L;
0721.405.063/ 0724.834.810 

94. POPESTI LEORDENI, camera de
inchiriat la curte, baie, bucatarie, intrare
separata, mobilata, utilata, toate facili-

tatile (incalzire centrala);
0722.906.945 

95. POPESTI LEORDENI, Ilfov, 6 km
pana la Piata Sudului, camera de inchiri-

at + baie, bucatarie, unei doamne sau
domnisoare, 350 L/ lunar;

0767.193.359   

96. PRELUNGIREA GHENCEA
inchiriez camera 20 mp, la curte pentru
tineri. Baie, bucatarie la comun cu alte

camere. 500 L; 0765.263.513 

97. PROGRESUL PIATA, camera la
curte, bucatarie, grup sanitar, contorizat,

pentru o persoana, 500 L + garantie.
0723.936.570 

98. RAHOVA -Margeanului, inch. una
camera + bucatarie, la curte;
021.420.56.53/ 0724.683.024   

99. RAHOVA, Teius, inchiriez o camera,
bucatarie, baie, mobilate la curte,

incalzire centrala, canalizare, gaze,
tineret, fara copii, o persoana (2), utili-

tatile incluse in pret, disc.;
0761.772.306   

100. ROMANA, camera mansarda
mica, separata, mobilata si dependinte,
pentru o persoana, garantie + 500 L;

0725.090.180   

101. SALAJ inchiriez camera si
bucatarie la curte, mobilate;

0769.509.789 

102. SALAJ, camera la bloc cu tot stric-
tul necesar, pret avantajos. La o singura

persoana; 0768.364.283   

103. SEBASTIAN Parc, primesc in
gazda una sau doua fete;

021.423.92.65   

104. SEBASTIAN, langa Penny,
inchiriez 1 camera in ap. cu 3 camere, 1
sau 2 fete, dec., mobilat, cu proprietarii.

Detalii la telefon: 0723.784.477   

105. SECTOR 2, Colentina, ofer spre
inchiriere camera cu toate conditiile con-

tra mic menaj, unei doamne (dom-
nisoare), relatii la telefon dupa ora 18.00;

0720.858.690/ 0773.879.453   

106. SECTOR 3, inch. camera com-
plet mob., in camin baieti si fete,

350 L de persoana cu utilitati
incluse+100 garantie. Construc-
tie noua, doar cu contract, 350

L/pers.; 0784.030.034/
0736.894.628   

107. SECTOR 4, 1898, 80 mp, etaj 3/8,
inchiriez 1 camera din 3, la o persoana

serioasa; 0723.361.528/
0769.684.834   

108. STADIONUL NATIONAL
ARENA, inchiriez o camera unei salari-
ate include chiria, intretinerea, lumina,

cablu, 700 L; 0726.399.921/
0765.663.100   

109. STIRBEI VODA, inchiriez o
camera la curte, baie, bucatarie

separate, toate dotarile;
0761.616.172   

110. UNIRII - Fantani, constr. 1989, 80
mp, et. 3, ap. de lux, mobilat, pentru

locuit, 1.000 {; 0723.712.900   

111. UNIRII SPLAI, dupa Targul Vitan,
teren 4.500 mp, 3.000 L;

0764.382.525   

112. VETERANILOR Miliari, proprietar,
ofer camera in ap. 55 mp, an 1975, dec.,

et. 7, langa Cora Militari, 1+1, 550 L;
0726.394.108   

113. VITAN Olimpia 3 camere la
curte, conditii bune, fete, cheltu-
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

www.anuntul.ro angajeaza pentru depar-
tamentele Redactie si Vanzari Publici-
tate, absolvente studii superioare sau

student cu posibilitate de lucru full-time,
persoane cu bune abilitati de comunicare

si negociere, dinamice, perseverente.
Oferim salariu fix, negociabil periodic +

comision 10-20% + bonusuri. Experienta
in domeniu nu este necesara, se asigura
traininguri. In vederea programarii intervi-

ului de angajare, CV-urile se trimit la
adresa de e-mail:  redactori@anuntul.ro  

SOFER taxi cu atestat, zona Pante-
limon, la Taxi Pelicanul; 0773.918.903  

TAMPLARI pal / montatori mobila pen-
tru firma productie mobilier la comanda
(Bucuresti, zona Vitan). Cerinte: per-

soane muncitoare, experienta in dome-
niu, disponibilitate la lucru program pre-
lungit. Oferim: salariu fix, bonus lunar in
functie de performante, tichete de masa,

plata orelor suplimentare, decontare
transport RATB si Metrorex;

0724.299.590   

VANZATORI in zona Bucurestii Noi,
Obor, Pipera, Veterani, Barbu Vacarescu,

Colentina si Pantelimon, electricieni,
mecanici, muncitori necalificati pentru
cofetariile Tip Top; 021.301.15.67/

0722.554.851   

INGRIJESC batrani, fac menaj 2 zile pe
saptamana; 0733.831.814   

SOFER cat. B, experienta 17 ani, util-
itare, turisme, sofer pesonal, rezistent la

oboseala si deplasari in tara doresc anga-
jare; 0731.736.350   

13 SEPTEMBRIE Marriott, dec., 70
mp, 1987, 3 camere, geam exterior, etaj

intermediar, loc parcare, parchet, ter-
mopane, negociabil, 92.500 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

13 SEPTEMBRIE, 643 mp, intravilan,
teren, deschidere 14,85 m, utilitati, con-
structie pe teren, depus pentru certificat

de urbanism, 480.000 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

AVIATIEI, et. 2/4, 67 mp, 1985, acces
metrou, 2 camere, suprafata generoasa,

2 balcoane, geam baie, termopane,
spatii depozitare, pret negociabil 88.000

{; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

AVIATORILOR Modrogan, dec., et.
3/4, 145 mp, 2016, ap 3 cam, sau 4

cam., cu deschidere lift in apartament,
parcare, finisaje deosebite rugam numai

persoane cu interes; 3.500 {/mp;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

BABA NOVAC Parcul IOR, Campia
Libertatii, dec., et. parter/10, 38 mp,

1987, vand garsoniera, confort 1 sporit,
cu posibilitate balcon, actele efectuate,

acces metrou 6 minute, 36.500 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

BAICULUI, Lidl,  et. 3/4, 17 mp, gars.
cf. 3, toate imb., mobilata, gaze la usa,

11.500 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BANU MANTA, S.U. 110 mp, curte
104 mp, 5 cam., 1945, la cheie, parter +
etaj, casa singur curte, S-teren=105 mp,
D=7,97 m, SC=130 mp, contorizare apa,

electricitate, gaz, 138.000 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

BASARABIA Arena Nationala, semi-
dec., et. 1/4, 54 mp, 1976, apartament 2
camere, confort 1, balcon inchis, faianta,
gresie, parchet, actele efectuate, zona

verde - 2 parcuri, 56.900 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

BASARABIA Chisinau, dec., et. 8/8, 64
mp, 1981, vand apartament 3 camere,
amenajat (centrala termica proprie, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, um),

mobilat+utilat, actele efectuate, 64.900
{; 0728.868.748 office@dinamicimo-

biliare.ro 

BERCENI Brancoveanu, dec., 78 mp,
ap. 4 camere, cf. 1, liber, centrala, toate

imb., urgent, 60.000 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

BERCENI Brancoveanu, semidec., et.
parter/10, 30 mp, gars. cf. 1, g, f, p, t,
um, libera, toate actele, 30.000 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

BERCENI Lamotesti,  et. parter/4, ap. 2
cam., cf. 2, t, um, liber, curat, toate

actele, urgent, 31.000 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

BERCENI Piata Resita,  et. parter/4, ap.
2 cam., cf. 2, liber, bloc foarte curat,

necesita zugraveala, urgent, 29.000 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

BERCENI Straja, dec., et. 3/4, 52 mp,
1977, ap. 2 camere, cf. 1, foarte curat,
fara imb., 39.000 {; 0799.059.414/

0761.440.909   

BERCENI, Luica, dec., et. parter/4,
1984, gars. cf. 1, g, f, p, t, um, mobilata,

22.500 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BERCENI, Piata Resita,  et. 1/4, 17 mp,
gars. cf. 3, t, um, gaze, Radet, disc.,

15.000 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BERCENI, Piata Sudului,  20 mp, gars.
cf. 2, g, f, p, t, um, toate actele, urgent,

18.500 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BERCENI - Panselelor, 2 cam., dec.,
p/4, 51.500 {; Domenii - 1 Mai - Virgil Ple-
soianu, 2 cam., 32 mp, p/pod, 32.000 {;

0733.657.211   

BERCENI Alexandru Obregia,  gars., cf.
2, g, f, p, t, mobilata, toate actele, 19.000

{; 0799.059.414/ 0761.440.909   

BERCENI Luica, dec., et. parter/4, 32
mp, gars., cf. 1, g, f, p, t, um, mobilata,

22.500 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BERCENI Piata Progresul, dec., et. 6/10,
55 mp, ap. 3 cam., cf. 2, liber, curat,
urgent, 38.500 {; 0799.059.414/

0761.440.909   

BERCENI rstr. Ghimpati dec., et. 7/10,
55 mp, 3 cam., cf. 2 sporit, balcon mare,

curat, liber, acte, accept credit, 40.000 {;
0727.555.519   

BERCENI, et. parter/10, 40 mp, ap. 2
cam., cf. 2, liber, necesita, zugraveala,

28.000 {; 0799.059.414/
0761.440.909   

BERCENI, Lamotesti,  et. 1/4, 40 mp,
ap. 2 cam., cf. 2, g, f, p, t, um, bloc f.curat,
toate actele, 32.000 {; 0799.059.414/

0761.440.909   

BERCENI, str. Moldoveni, semidec., et.
9/10, 52 mp, 1980, 2 cam., cf. 1, parcare,

40.000 {; 0727.555.519   

BURIAS Peris, Ilfov, nord-central, 770
mp, d. 16 m, intravilan, jumatate livada

rod, toate facilitatile la poarta, imprejmuit,
supernegociabil, 26.000 {;

0745.968.132   

BRANCOVEANU -Alunisul semidec.,
17 mp, gars., parchet, termopan, usa met-
alica, cada, Radet, acte la zi 15.000 {;

0737.358.750 

BRANCOVEANU, dec., et. 6/8, 97 mp,
1986, 4 camere, acces parc, 6 min.

metrou, gresie, faianta, parchet salcam,
aer conditionat, usa metalica, geam baie,
negociabil 96.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

BRANCOVEANU, et. 4/10, 26 mp,
gars., cf. 2 sporit, bl. mixt si reabilitat,

curata, libera, 22.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

BRANCOVEANU, Gradistea, dec., et.
6/10, 43 mp, 2 cam., cf. 2 sporit, liber,
imbunatatiri, acc. credit, 32.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

BRNACOVEANU Nitu Vasile, semidec.,
et. parter/10, 32 mp, gars., cf. 1, g, f, p, t,

um, balcon, libera, 30.500 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

BRNACOVEANU Secuilor, dec., et. 3/8,
53 mp, ap. 2 cam., cf. 1, g, f, p, t, um, bal-

con, 44.500 {; 0761.440.909/
0799.059.414   

CHISINAU Pantelimon-Socului, semi-
dec., et. 3/10, 29 mp, 1981, vand garson-
iera, bloc mixt, confort 1, balcon inchis,
amenajata (termopan, faianta, gresie,

usa metalica), 32.400 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

CHISINAU Socului- Pantelimon, dec.,
et. 1/8, 63 mp, 1980, apartament 3

camere, confort 1, balcon inchis, amena-
jat (termopan, faianta, gresie, parchet,

um), actele efectuate 60.000 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

COLENTINA rond D-na Ghica, parc,
dec., et. 3/10, 72 mp, 1976, 3 cam.,

stradal vedere spate, fara risc seismic,
scara curata, balcon 10 mp, baie cu fer-
eastra, cadastru-intabulare, 56.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

COLENTINA, Doamna Ghica,  25 mp,
gars. cf. 2, et. 9, imbunatatiri, cabina dus

hidromasaj, 2 lifturi, 22.500 {;
0732.445.263/ 0770.803.077   

CONSTANTIN BRANCOVEANU,
foarte aproape M,  45 mp, 2014, gars.,

centrala, toate utilitatile, curata, 40.000
{; 0726.626.057   

DINICU GOLESCU Gara de Nord,
Steren, 494 mp, d. 15 m, intravilan, con-
structie demolabila, Certificat urbanism

S+P+2+M, 240.000 {; 0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

DRISTOR - Kaufland, dec., et. 3/8, 68
mp, 1981, acces metrou, apartament 3
camere, renovat partial, geam la baia

mare, luminos, loc parcare ADP, acte la
zi, negociabil 74.500 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DRISTOR Camil Ressu-Piata Ramnicu
Sarat, semidec., et. 8/10, 32 mp, 1972,

garsoniera, libera, balcon inchis, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, usa met-
alica, 3 minute metrou, parc, 35.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Camil Ressu-Ramnicu Sarat
(Mega Image), dec., et. 6/8, 70 mp,
1982, vand 3 camere, 2 bai, balcon

inchis, bloc reabilitat termic, termopan,
usa metal, acces metrou 7 minute,

69.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Mc Donald's, dec., et. 5/10,
57 mp, 1983, vand 2 camere, confort 1,
liber, amenajat complet, acces metrou in
2-3 minute, 68.000 {; 0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Ramnicu Valcea & Ramnicu
Sarat, dec., et. 9/10, 46 mp, 1978, vand
2 camere, balcon inchis, amenajat com-

plet, acces metrou 7-8 minute, bloc
reabilitat termic, 42.000 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

DRISTOR Ramnicu Valcea-Mega
Image, dec., et. 6/8, 52 mp, 1982, vand
apartament 2 camere, confort 1, liber,
balcon inchis, etajul 6, amenajat+bloc
reabilitat termic, acces usor metrou,

58.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR, Camil Ressu-Fizicienilor,
dec., et. 1/4, 28 mp, 1978, vand garson-
iera, confort 1, balcon inchis, termopan,
climatizare, bloc reabilitat termic, acces

metrou 7 minute, 22.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR, Metroul Dristor, dec., et.
9/10, 79 mp, 1976, apartament 3

camere, stradal, 3 balcoane, liber, ame-
najat, actele efectuate, metroul la scara
blocului, 77.000 {; 0728.868.749

office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR - Kaufland, acces metrou,
dec., et. 3/8, 68 mp, 1981, 3 cam., renovat

partial, geam la baia mare, luminos, loc
parcare ADP, acte la zi, negociabil

74.500 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DRISTOR Camil Ressu (Complexul
Matei Ambrozie - Fizicienilor), dec., et.

1/8, 52 mp, 1983, vand 2 camere, confort
1, balcon inchis, amenajat, acces metrou

7 minute, 55.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Camil Ressu- Piata Ramnicu
Sarat, dec., et. 2/4, 37 mp, 1983, vand
garsoniera, bloc mixt, balcon inchis, aer

conditionat, termopan, faianta, gresie, par-
chet, usa metalica 7 minute metrou

38.500 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Camil Ressu-Piata Ramnicu
Sarat, semidec., et. 8/10, 32 mp, 1972,

vand garsoniera, libera, balcon inchis, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, usa met-
alica, 3 minute metrou, parc 35.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Camil Ressu-Ramnicu Sarat
(Mega Image), dec., et. 6/8, 70 mp, 1982,
vand 3 camere, 2 bai, balcon inchis, bloc

reabilitat termic, termopan, usa metal,
acces metrou 7 minute 69.000 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

DRISTOR Ion Tuculescu, semidec., et.
9/10, cf. 2, utilat, gresie, faianta, ter-
mopan, 38.500 {; 0727.555.519   

DRISTOR Kaufland, Mihai Bravu, semi-
dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, vand garson-
iera, amenajata complet, balcon inchis,

acces metrou 4 minute, 38.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Ramnicu Valcea rond Ram-
nicu Sarat, dec., et. 9/10, 46 mp, 1978,
vand 2 camere, dec.e, balcon inchis,
amenajate complet, acces metrou 7-8

minute, bloc reabilitat termic 42.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR, Camil Ressu - Fizicienilor,
dec., et. 1/4, 28 mp, 1978, vand garson-
iera, confort 1, balcon inchis, termopan,

climatizare, acces metrou 7 minute,
24.500 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR, metroul Dristor, dec., et. 9/10,
79 mp, 1976, vand apartament 3 camere,
stradal, 3 balcoane, liber, amenajat, actele

efectuate, metroul la scara blocului,
77.500 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR, Ramnicu Valcea, Benzinaria
Mol, dec., et. 6/8, 54 mp, 1983, vand 2

camere, balcon inchis, bloc reabilitat ter-
mic, liber, amenajat, acces metrou 7
minute, 58.000 {; 0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 
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DRUMUL SARII -13 Septembrie, dec.,
et. 3/4, 58 mp, 1992, ap. 2 camere, lumi-
nos,renovat complet (gresie,faianta, par-
chet, termopane, aer conditionat, balcon
inchis), loc parcare, negociabil, 69.000

{; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DRUMUL SARII -13 Septembrie, dec.,
et. 3/4, 58 mp, 1992, ap. 2 camere, bloc 4
nivele, luminos, renovat complet (gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, balcon inchis), loc parcare, nego-

ciabil 69.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DRUMUL TABEREI Dealul Macinului,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1978, 2 cam.,

imbunatatit (g, f, p, t, um), cadastru, intab-
ulare, energetic. 51.000 {;

0735.051.778 

DRUMUL TABEREI Moghioros, Poiana
Muntelui semidec., et. 8/9, 70 mp, 3 cam.,

imbunatatit (g, f, p, t, um) 3 balcoane,
mobilat si utilat modern, intabulat, doar

cash. 59.000 {; 0735.051.778 

DRUMUL TABEREI Sibiu - Compozito-
rilor, semidec., et. 7/10, 35 mp, 1972,
vand apartament 2 camere, confort 2,

liber, termopan, acte finalizate, 32.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRUMUL TABEREI, Drumetului, Kau-
fland, semidec., et. 1/10, 67 mp, 3 cam.,
cf. 1, 2 balcoane, fara imbunatatiri, neg.,

56.000 {; 0720.209.250   

DRUMUL TABEREI Sibiu-Compozito-
rilor, semidec., et. 7/10, 35 mp, 1972,
vand apartament 2 camere, confort 2,

liber, termopan, actele finalizate complet,
32.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRUMUL TABEREI, Moghioros, Billa,
Bozieni, vedere parc, dec., et. 10/10, 90
mp, 1978, 4 cam., g, f, t, um, liber, acte,

76.000 {; 0733.299.680/
0723.254.452 imobiliart@gmail.com  

DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., et. 4/6, 70 mp, 2013, 2 camere,
minicomplex cu bariera de acces, AC,
centrala proprie, balcon 9 mp, contor-
izare individuala, optional loc parcare,

liber, se accepta credit, 67.000 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

GIULESTI SARBI, dec., ap. 3 camere,
parter, 39.000 {; 0726.178.917 

GIURGIULUI, Baduc,  et. 3/4, gars. cf.
3, bloc izolat termic, balcon, gaze, cen-

trala, toate imb., disc., 11.000 {;
0799.059.414/ 0761.440.909   

IANCULUI, et. 1/8, 70 mp, 1980,
acces metrou 5 minute, 3 camere, geam

la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, liber, pret nego-

ciabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com

www.axadomeniinternational.ro 

ION MIHALACHE, semidec., et. 7/7,
50 mp, 1965, 2 camere, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, vedere spate, balcon, se

accepta si credit, 47.000 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

KOGALNICEANU, dec., et. 2/8, 110
mp, 1940, 4 camere, renovat, g, f, p, t,
um, ac, alarma, 2 bai, instalatii electrice
si sanitare noi, risc seismic, 68.000 {;

0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

MIHAI BRAVU Pasajul Obor, dec., et.
6/10, 73 mp, 1978, stradal, vand 3

camere, confort 1, bloc reabilitat termic,
balcon mare inchis, parchet, termopan,

usa metalica, 76.500 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro 

MIHAI BRAVU, acces 4 minute Metrou
Piata Iancului,  et. 7/10, 65 mp, 1963,

apartament 3 camere, spatios, parchet
masiv, usa metalica, geam baie, spatii

depozitare, vedere mixta, pret negociabil,
62.500 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

MILITARI Chiajna, Rosu, S.U. 230 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
p+1+m, teren 270 mp, deschidere 13 m,
amprenta sol 127 mp, singur curte, reno-

vata complet, centrala termica, garaj,
negociabil, 139.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

MORARILOR Vergului -Costin Geor-
gian, dec., et. 6/10, 41 mp, 1978, garson-
iera, bloc mixt, 2 balcoane mari inchise,
actele efectuate, acces metrou 5 minute,

31.500 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

MAGHERU, Universitate, Galeriile Ori-
zont, Blocul Wilson, Magheru dec., et. 5/7,

155 mp, 1938, stradal, apartament 5
camere, consolidat in 2006, stare f. b., aer
conditionat, liber, 2 bai, centrala de bloc,

138.000 {; 0765.764.611/
0733.481.975 teraimobiliare@yahoo.com 

MARCU ALMASU Pantelimon semi-
dec., et. 5/10, 42 mp, 2 cam., cf. 2, gresie,
faianta, termopan, balcon, bloc mixt, 2 lif-

turi, 35.000 {; 0727.555.519   

MARCU ALMASU Pantelimon  et. 5/10,
24 mp, gars., cf. 2, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala, bloc mixt, doua lifturi,

23.000 {; 0727.555.519   

MATEI BASARAB, Calea Calarasilor,
dec., et. 1/7, 63 mp, 1993, 2 camere,

bucatarie generoasa, balcon spatios, ter-
mopane. Acces facil Piata Unirii si Piata

Muncii, pret negociabil 81.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MIHAI BRAVU Pasajul Obor, dec., et.
6/10, 73 mp, 1978, vand 3 camere,

stradal, confort 1, bloc reabilitat termic,
balcon mare inchis, parchet, termopan,

usa metalica, 76.500 {; 0761.349.940
office@dinamicimobiliare.ro 

MIHAI BRAVU, acces 4 minute Metrou
Piata Iancului,  et. 7/10, 65 mp, 1963, 3

camere, spatios, parchet masiv, usa met-
alica, geam baie, spatii depozitare, vedere

mixta, pret negociabil, 62.500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MILITARI, Chiajna, Rosu, S.U. 230 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
p+1+m, teren 270 mp, deschidere 13 m,
amprenta sol 127 mp, singur curte, reno-

vata complet, centrala termica, garaj,
negociabil 139.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

MORARILOR Vergului -Costin Geor-
gian, dec., et. 6/10, 41 mp, 1978, vand
garsoniera, bloc mixt, 2 balcoane mari

inchise, actele efectuate, acces metrou 5
minute 32.000 {; 0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro 

DRUMUL TABEREI Auchan,  55 mp,
mobilat, 2 camere confort 1, stradal, mobi-

lat tineresc, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan, usa metalica, tv, masina spalat,

1.200 L; 0722.295.546 

DRUMUL TABEREI Favorit,  00 mp,
mobilat, utilat, gars., stradal bloc garson-
iere, modern aer conditionat de preferat

cuplu se declara la Anaf 200 {;
0722.267.010 

DRUMUL TABEREI, Cartier Brancusi,
S.U. 27 mp, spatiu comercial, magazin

nou 27 mp, imbunatatiri, centrala termica,
apa, contorizat, pretabile orice, plafar friz-

erie pariuri sportive, atelier, 330 {;
0722.295.546 

DRUMUL TABEREI, Compozitorilor,
Cara Anghel, semidec., 29 mp, mobilat,
garsusa metalica AC, masina spalat, tv

190 {; 0722.295.546 

DOMENII, dec., 79 mp, mobilat, utilat, 4
camere, 3/4, reabilitat termic, renovat, 2

bai, gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, aer conditionat, mobilat sau nemobi-

lat, firma sau locuinta, 450 {;
0732.404.010 

DRISTOR McDonald's, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, stradal, etajul 7, amenajat ele-
gant, mobilat +utilat modern, conditii lux,

metrou la scara blocului, 450 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRUMUL TABEREI Auchan,  55 mp,
mobilat, 2 camere confort 1, stradal, mobi-

lat tineresc, faianta, gresie, parchet, ter-
mopan, usa metalica, tv, masina spalat,

1.200 L; 0722.295.546 

DRUMUL TABEREI Favorit,  00 mp,
mobilat, utilat, gars., stradal bloc garson-
iere, modern aer conditionat de preferat

cuplu se declara la Anaf 200 {;
0722.267.010 

DRUMUL TABEREI, Cartier Brancusi,
S.U. 27 mp, spatiu comercial, magazin

nou 27 mp, imbunatatiri, centrala termica,
apa, contorizat, pretabile orice, plafar friz-

erie pariuri sportive, atelier, 330 {;
0722.295.546 

DRUMUL TABEREI, Compozitorilor,
Cara Anghel, semidec., 29 mp, mobilat,
garsoniera, cf 1, 4/9, mobilata tineresc,
zugravita recent, gresie, parchet, ter-

mopan, usa metalica AC, masina spalat,
tv 190 {; 0722.295.546 

DOMENII, dec., 79 mp, mobilat, utilat, 4
camere, 3/4, reabilitat termic, renovat, 2

bai, gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, aer conditionat, mobilat sau nemobi-

lat, firma sau locuinta, 450 {;
0732.404.010 

DRISTOR McDonald's, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, stradal, etajul 7, amenajat ele-
gant, mobilat +utilat modern, conditii lux,

metrou la scara blocului, 450 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Metroul Dristor, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

bloc 1982, confort 1, etajul 2/8, libera, igi-
enizata, mobilier modern, acces la
metrou in 3-4 minute, 190 {/luna;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

EROII REVOLUTIEI, metrou, Calea
Serban Voda, ofer camera in vila, mobi-
lata, incalzire centrala pentru un baiat

tanar 20-35 ani, de a locui cu alt baiat in
camera, paturi separate, acces baie,

aragaz, frigider, plata lunar, totul inclus,
300 L; 0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

FLOREASCA, -Parc, semidec., 65 mp,
mobilat partial, ap. 3 camere, spatios,

renovat cu gresie, faianta, parchet masiv,
termopane, geam baie, bucatarie mobila-

ta, balcon pe living, negociabil 420 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

GEMENI PIATA, S.U. 40 mp, spatiu
comercial, spatiu renovat, termopan, aer

conditionat, incalzire, contorizat, toate
facilitatile; 0744.110.440/

0767.651.477   

GROZAVESTI mobilata, la curte, 1
camera, intrare separata, mobilata mod-
est pentru muncitor, 350 L + intretinerea,

350 L; 0785.538.448 

MILITARI RESIDENCE, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, gars., acte, 42,44
mp utili, et. 4/6, balcon inchis, g, f, p, t,

ac, ct, RATB, metrou, Auchan, 1+1, 250
{; 0743.808.788   

MOSILOR nr. 270, dec., 65 mp,
mobilat, 3 cam., 1982, et. 7,
imbunatatiri, prefer familie

(copii), cuplu, 300 {;
0728.511.403   

NICOLAE GRIGORESCU metrou,
dec., mobilat, utilat, ap. 3 cam., et. 6/8,
proaspat renovat, g, f, p, t, centrala pro-
prie, prefer si o familie serioasa pe ter-
men lung, superoferta, garantie plus,

270 {; 0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

PANTELIMON, Cora, Aleea Pante-
limon, semidec., 17 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, 2 minute de RATB, etaj 1/4,

curata, g, f, um, apometre, ceas de gaze,
internet, RATB: 102, 104, 614, 655, 130

{; 0720.425.031/ 0760.521.671 

PANTELIMON, Cora, Liceul Blaga,
semidec., 17 mp, utilat, garsoniera, 2

minute de RATB, etaj 2/4, foarte curata,
mobilata modern, g, f, um, boiler electric,
cablu tv+net, RATB: 102, 104, 614, 655,
130 {; 0720.425.031/ 0760.521.671 

RAHOVA, Sos. Salaj, Pricopan, semi-
dec., 32 mp, mobilat partial, utilat partial,

2 cam., 3 minute de RATB, etaj 1/4,
proaspat zugravit, g, f, p, t, um, cada la
baie, apometre, repartitoare, internet,

RATB: 117, 220, 700 L;
0720.425.031/ 0760.521.671 

SPATIU, S.U. 25 mp, 1 camera, hol,
baie, bucatarie, curte 70 mp, renovat,
curat, cu alta firma in casa, cheltuielile

incluse, 900 L; 0733.299.680/
0723.254.452   

STEFAN CEL MARE, Vasile Lascar,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, la curte, 10
minute de metrou, spatioasa, mobilata

modern, utilata complet, centrala proprie,
g, f, p, t, UM, internet, libera din 15
Aprilie, 180 {; 0720.425.031/

0760.521.671 

TITAN, str. Tina Petre, Diham,  33 mp,
gars. cf. 1, 1980, et. 6/10, reabilitat ter-

mic, finisaj deosebit, exclus intermediari,
200 {; 0743.800.703   

TITULESCU, inch. ap. 4 camere, 7/10,
vedere mixta, pret atractiv;

0720.166.876/ 0746.304.907/
0752.950.751   

UNIRII, dec., 54 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, 5/8, C 2004, LCD, g, f, p, t, um,

ac, masina spalat, dressing, terasa, mod-
ern, igienizata, contract ANAF, paza,

aproape Tribunal, vedere spate, 380 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

SPATIU, S.U. 25 mp, 1 camera, hol,
baie, bucatarie, curte 70 mp, renovat,
curat, cu alta firma in casa, cheltuielile

incluse, 900 L; 0733.299.680/
0723.254.452   

STEFAN CEL MARE, Vasile Lascar,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, la curte, 10
minute de metrou, spatioasa, mobilata

modern, utilata complet, centrala proprie,
g, f, p, t, UM, internet, libera din 15
Aprilie, 180 {; 0720.425.031/

0760.521.671 

TITAN, str. Tina Petre, Diham,  33
mp, gars. cf. 1, 1980, et. 6/10,

rearmediari, 200 {;
0743.800.703   

TITAN, str. Tina Petre, Diham,  33
mp, gars. cf. 1, 1980, et. 6/10,

reabilitat termic, finisaj deosebit,
exclus intermediari, 200 {;

0743.800.703   

TITULESCU,  inch. ap. 4 camere,
7/10, vedere mixta, pret atractiv;
0720.166.876/ 0746.304.907/

0752.950.751   

UNIRII, dec., 54 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, 5/8, C 2004, LCD, g, f, p, t, um,

ac, masina spalat, dressing, terasa, mod-
ern, igienizata, contract ANAF, paza,

aproape Tribunal, vedere spate, 380 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

VATRA LUMINOASA, S.U. 120 mp,
curte 80 mp, 5 cam., mobilata
partial, utilata, vila p+1+m, sin-

gur curte, scara interioara, curte
fata si spate, centrala termica,
780 {; 0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

VETERANILOR Militari, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, etaj 1/4, centrala pro-
prie, liber. Relatii la telefon;
0722.369.635/ 0723.286.115 

DOCTOR FELIX, V. Micle, inchiriem
ap. 2-3 camere, 56-75 mp, et. 1-7, ter-

men lung, complet utilat, renovat, mobi-
lat; 0734.053.626 ionut12.popes-

cu@gmail.com  

DRISTOR, Salajan, Ambrozie, caut
urgent ap. 3 cam., dec./ semidec., mobi-
lat, utilat complet, pe termen lung, ofer

garantie plus maxim 300 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

SECTOR 2, agent imobiliar cu experi-
enta intermediez inchirieri, clienti seriosi,
zona Lacul Tei, Teiul Doamnei, Colenti-
na, Iancului, Obor, Mosilor si strazi adia-
cente; 0724.808.552/ 0770.556.929 

MERCEDES-BENZ C 180 an 1995,
stare buna, taxa de mediu achitata, ITP

valabil 2017, negociabil, 1.300 {;
0723.397.058/ 0769.307.272   

ABANDONATE, accidentate,
cumparam 100% pret fara concurenta.

Cumpar auto orice stare, conditie,
vechime. Firma serioasa;

0724.345.345/ 0765.962.961 auto-
vast@yahoo.com  

CERTIFICATUL de Inregistrare cu
seria B nr. 1474170 al SC Portland SRL,

CUI 17454168, str. Fructelor nr. 1,
Pucioasa, Dambovita.    

CONTRACT de vanzare cumparare nr.
793/4/1993; 0734.251.377   

FACTURIER. Termo Instal Ind SRL cu
sediul in Bucuresti, CUI RO33790453
declara pierdute: facturiei serii 1-50 si

Bilete la Ordin serii BACX3AA 2758856-
2758875 - Unicredit, le declar nule;    

LEGITIMATIE de student pe numele
Ene Valentin, o declar nula;

0774.013.607   

LEGITIMATIE complexul Sfantul Pante-
limon pe numele Iosub Laura Gabriela;    

CAUTAM colegi vacanta Paste Bulgar-
ia, hotel, spa, piscina, discount 140

{/pers., e-mail 30 martie;
0734.053.626

ionut12.popescu@gmail.com  

CREDITE intre 200 si 2.000 L. Ai banii
pe card in 2 ore. Extra Simplu. Atat de

simplu. Simplu, sigur si rapid. Aplici
online pe calculator sau telefon. Iti viram
banii direct pe card. Ai dobanda fixa si

comisioane zero. Iei credit doar cu bulet-
inul si extrasul de cont. Pentru mai multe

detalii ne poti contacta la numerele de
telefon sau pe e-mail, de luni pana vineri
intre orele 9.00-18.00; 0784.777.444/

0736.111.999 salut@extrasimplu.ro
www.extrasimplu.ro 

CREDITOAREA S.C. RCS&RDS S.A.
cu sediul in Bucuresti, str. Dr. Staicovici
nr. 75, Forum 2000 Building, etaj 2, sec-

tor 5, avand CUI 5888716 si
J40/12278/1994, cheama in judecata pe
debitoarea SC Grand Fructi Star cu sedi-

ul in Afumati, Soseaua Bucuresti-Urz-
iceni nr. 17, bl. H1, stand 6 pentru cerere
cu valoare redusa, dosar 4152/94/2015
aflat pe rolul Tribunal Ilfov, Str. Stirbei

Voda, nr. 24, Buftea, termen de judecata
in data de 03.05.2016, ora 9:00, avand

ca obiect cerere cu valoare redusa.    

EXTRA Finance. Gasim solutii impre-
una. Ai nevoie urgenta de bani? Banca
nu te mai ajuta? Credit pana la 100.000
{ cu aprobare in 24 ore. Suna acum la

021.320.30.03. Fara comisioane, doban-
da fixa, minimum de documente, rapid,
sigur si avantajos. Credite cu garantii

imobiliare in Bucuresti, Ploiesti, Pitesti,
jud. Ilfov, Arges si Constanta. Bucuresti

021.320.30.03, str. Patriei nr. 3, et. 1, ap.
1, sector 3 (in spatele magazinului

Cocor), Pitesti 0348.80.18.06 Bd. Repub-
licii nr. 3, Constanta 0341.450.133 Bd.

Mamaia nr. 214, parter;   www.crediteur-
gente.ro 

Diverse

Pierderi

AFACERI, DIVERSE

Cumpåråri auto

Vânzåri auto

AUTO, MOTO, VELO

¥nchirieri cereri
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TINERETULUI Calea Vacaresti - parc,
dec., 73 mp, 1990, 3 camere, parter, par-
chet masiv, gresie, faianta, vedere mixta,

geam la baie, negociabil, 80.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TITAN - Minis dec., et. 3/8, 60 mp,
1977, acces metrou, parc, 3 camere,

parchet, termopane, aer conditionat, pret
negociabil, 71.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TITAN 1 Decembrie 1918 metrou, Piata
Trapezului, dec., et. 9/10, 64 mp, 1974,
vand 3 camere, confort 1, balcon inchis,
termopan, faianta, gresie, usa metalica,

acces metrou 3 minute, 56.800 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN metroul 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 7/10, 32 mp, 1978, vand
garsoniera, confort 1, etajul 7, balcon

inchis, bloc reabilitat termic, libera, 2 lif-
turi, acces la metrou 4-5 minute, 30.000
{; 0728.868.749 office@dinamicimo-

biliare.ro 

TITAN, Ambrozie, circular, et. 5/10, 53
mp, 1969, acces 4 min. metrou, parc,

zona verde, 2 camere, geam baie, bal-
con pe living, fara imbunatatiri, pret

negociabil, 53.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN, Lucretiu Patrascanu, semidec.,
et. parter/10, 32 mp, 1976, garsoniera,
confort 1, balcon inchis, amenajata (ter-
mopan, faianta, gresie, usa metalica),
acces metrou 4-5 minute, 30.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN - Prisaca Dornei, gars., 5/10,
semidec., 1970, murdar, 32.500 {; Univer-
sitate - Boteanu, gars. demisol inalt/5, 23

mp, dec., 21.500 {; 0771.131.867   

TITAN - Minis dec., et. 3/8, 60 mp, 1977,
ap. 3 camere, acces metrou, parc, par-
chet, termopane, aer conditionat, pret

negociabil 71.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DRISTOR ZONA, particular cumpar
urgent ap. 2-3 camere, prefer proprietar,

exclus ultimul etaj; 0787.859.695   

SECTOR 2, avem clienti seriosi, bani
cash sau credit, zona Lacul Tei, Colenti-
na, Teiul Doamnei, Obor, Mosilor, indifer-

ent stare, etaj sau confort, consiliere,
100.000 {; 0724.808.552/

0770.556.929 

TEREN intravilan, toate facilitatile,
schimb cu garsoniera Bucuresti;

0745.968.132   

1 MAI, Ion Mihalache, doamna singura,
ofer camera in apartament, p/7, mobilata
modern, acces la toate utilitatile, pentru o
persoana de sex feminin, nefumatoare,

garantie 200 L plus, 400 L;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

APARATORII PATRIEI, str. Moldovita,
doamna singura, ofer camera in ap., 1/4,
mobilata, intrare separata, acces la toate

utilitatile, pentru 1-2 persoane de sex
feminin, sau un cuplu serios;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

BERCENI Piata Sudului, aproape
metrou,  24 mp, mobilat, utilat, gars.,
9/10, imb., modern, masina de spalat,
stradal, neg., 900 L; 0727.483.230   

BRANCOVEANU Nitu Vasile & Bran-
coveanu, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, etajul 5,
stradal, amenajat modern, 220 {;

0723.265.621 office@dinamicimobil-
iare.ro 

BUCURESTI, ofer camera spre
inchiriere, mobilata, la o fata curata, con-
ditii de bloc, 2006, 15 mp, et. 1, cheltuieli

incluse, 500 L; 0724.671.363   

BAICULUI sector 2, camere de inchiriat
la curte conditii bloc si la firme muncitori;

0763.708.406   

BARBU VACARESCU, metrou 1 min.,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 6/8,
c'92, gresie, faianta, parchet, t, usa metali-
ca, aer conditionat, masina spalat, spatii

depozitare, 390 {; 0720.663.399 siad-
concept@gmail.com 

BRAGADIRU Haliu, Soseaua Alexan-
driei semidec., 89 mp, nemobilat, neutilat,

ap 2 camere, doar bucatarie mob, fara
aparatura casnica, parter din 3, loc par-
care terasa 45 metri patrati, locuit sau

firma 240 {; 0720.533.650/
0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

MUNCII, Delea, Calea Calarasi, acces
metrou 5 min., dec., et. 3/8, 63 mp, 1989,
2 camere, bloc monolit, termopane, spa-

tios, pret negociabil 85.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

NERVA TRAIAN Octavian Goga -
Nerva Traian, dec., et. 7/8, 78 mp, 1990,
vand apartament 3 camere, 2 bai, ame-

najat (aer conditionat, termopan, parchet,
faianta, gresie), actele efectuate,

96.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

NERVA TRAIAN, Timpuri Noi, dec., et.
5/8, 65 mp, 1990, acces 5 min. metrou, 2
camere, bloc monolit, spatios, luminos,
gresie, faianta, termopane, calorifere

schimbate, pret negociabil 88.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

OBOR Masina de Paine, semidec., par-
ticular, 2 cam., renovat, et. 10, 55.000

{; 0736.133.257   

OBOR, Mihai Bravu, dec., et. 3/10, 54
mp, 1978, 2 camere, particular, stradal,

termopane, aer conditionat, g, f, 65.000
{; 0722.750.593   

OLTENITEI - Piata Sudului, acces
metrou, parc,  et. 1/10, 82 mp, 1982, 4
camere, termopan, centrala termica,

vedere spate, luminos, necesita renovari,
pret negociabil 79.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

PAJURA, dec., et. 5/9, 69 mp, 1976,
ap. 3 camere, baie, logie la sufragerie,
parchet lemn masiv, termopan, loc par-

care, se accepta credit Prima Casa,
61.000 {; 0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

PANDURI, dec., et. 5/8, 70 mp, 1990,
ap. 3 camere, stradal, bloc monolit, lumi-

nos, 2 bai, vedere mixta, fara
imbunatatiri, pret negociabil;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

PANTELIMON Cimitirul Armenesc-Bis-
erica Capra, semidec., et. 9/10, 56 mp,
1980, vand apartament 2, camere, con-

fort 1, balcon inchis, amenajat (ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, um),
actele ok 52.800 {; 0728.868.748

office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON Lucian Blaga, semidec.,
et. 8/10, ap. 3 cam., cf. 2, toate imb.,

liber, toate actele, 37.500 {;
0737.358.750   

PANTELIMON Mega Mall, semidec.,
et. 5/10, 40 mp, 1978, apartament 2

camere, confort 2, balcon inchis, amena-
jat (clima, termopan, parchet, faianta,

gresie, um), actele complete, 41.500 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

PANTELIMON Spitalul Sf. Pantelimon,
circular, et. 3/10, 53 mp, 1976, vand

apartament 2 camere, confort 1, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, actele efec-

tuate, 54.000 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, semidec., et. 9/10, 32
mp, 1983, Cimitirul Armenesc, vand gar-
soniera, confort 1, balcon inchis, libera,
amenajata (clima, termopan, parchet,
faianta, gresie, um), mobilata+ utilata,

36.000 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, Mega Mall, dec., et.
1/10, 35 mp, 1980, garsoniera, stradal,
bloc mixt, balcon inchis, amenajata (ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, um), lib-
era, etajul 1, actele efectuate, 34.900
{; 0728.868.748 office@dinamicimo-

biliare.ro 

PANTELIMON Alex. Ispilante, dec., et.
parter/10, cf. 2 sporit, gresie, faianta, ter-

mopan, ultimul pret, 40.000 {;
0727.555.519   

PANTELIMON Cimitirul Armenesc-Bis-
erica Capra, semidec., et. 9/10, 56 mp,

1980, vand apartament 2, camere, confort
1, balcon inchis, amenajat(termopan,

faianta, gresie, parchet, um), actele ok
52.500 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON Mega Mall, semidec., et.
5/10, 40 mp, 1978, vand apartament 2

camere, confort 2, balcon inchis, amena-
jat (clima, termopan, parchet, faianta, gre-

sie, um), actele complete 41.500 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

PANTELIMON Spitalul Sf. Pantelimon,
circular, et. 3/10, 53 mp, 1976, vand

apartament 2 camere, confort 1, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, actele efectu-

ate 54.000 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, Cimitirul Armenesc,
semidec., et. 9/10, 32 mp, 1983, vand

garsoniera, confort 1, balcon inchis, libera,
amenajata (clima, termopan, parchet,
faianta, gresie, um), mobilata+utilata

36.000 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, Mega Mall, dec., et.
1/10, 35 mp, 1980, vand garsoniera,

stradal, bloc mixt, balcon inchis, amenaja-
ta (termopan, faianta, gresie, parchet,

um), libera 34.900 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, Parcul Florilor, dec., et.
parter/4, 63 mp, 1982, 3 cam., cf. 1, g, f, t,

usa metalica, urgent; 0762.000.068/
0742.957.545   

POPESTI -Ilfov-Fermei-Sos. Oltenitei,
S.U. 400 mp, curte 300 mp, 8 cam.,

2007, la cheie, acces rapid Bucuresti,
vila ds+p+1+m, renovata, curte amenaja-
ta, garaj, pivnita, teren 448 mp, amprenta

sol 144 mp, negociabil 150.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

THEODOR PALLADY metroul 1
Decembrie 1918, semidec., et. 7/10, 51
mp, 1974, 2 camere, stradal, etajul 7,

liber, balcon inchis, bloc reabilitat termic,
actele efectuate, metroul la scara,

47.500 {; 0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

TITAN 1 Decembrie 1918 metrou, Piata
Trapezului, dec., et. 9/10, 64 mp, 1974,
vand 3 camere, confort 1, balcon inchis,
termopan, faianta, gresie, usa metalica,

acces metrou 3 minute, 56.800 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN Policlinica Titan, semidec., et.
6/10, 32 mp, 1974, vand garsoniera, cf.1,
balcon inchis, libera, fara amenajari, zona
verde+linistita, bloc reabilitat termic, acces

metrou 6 minute 30.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN, Ambrozie, acces 4 min. metrou,
circular, et. 5/10, 53 mp, 1969, 2 cam.,

parc, zona verde, geam baie, balcon pe
living, fara imbunatatiri, pret negociabil
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

TITAN, Lucretiu Patrascanu, semidec.,
et. parter/10, 32 mp, 1976, vand garson-
iera, confort 1, balcon inchis, amenajata
(termopan, faianta, gresie, usa metalica),

acces metrou 4-5 minute, 30.500 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITULESCU -Banu Manta acces
metrou Piata Victoriei,  et. 6/10, 73 mp,
1980, 3 camere, 2 bai, 2 balcoane, par-
chet, termopane, calorifere schimbate,
usi interior noi, negociabil, 99.500 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

VIILOR, S.U. 120 mp, curte 366 mp, 4
cam., 1945, la cheie, casa, parter- singur
curte, d-14 m, sc- 156 mp, s. desf.-164,
s. teren- 366, g, f, p, t, um, ac, terasa +

pivnita, gradina, 199.000 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

VITAN Auchan, semidec., 37 mp, 1974,
apartament 2 camere, confort 2, liber,

etajul 4, balcon la dormitor,
cadastru+intabulare, certificat energetic,

29.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

VITAN Mall dec., et. 1/4, 42 mp, 1989,
garsoniera, bloc mixt, balcon inchis, eta-
jul 1, termopan, faianta, gresie, parchet,

um, mobilata+utilata, acces metrou 4
minute 54.000 {; 0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

VITAN Mall, Bucuresti Mall, dec., et.
3/4, 42 mp, 1989, vand garsoniera, bloc

mixt, confort 1 sporit, balcon inchis, etajul
3, curata, acces metrou 4 minute, actele
efectuate, 44.000 {; 0728.868.749

office@dinamicimobiliare.ro 

VITAN Mihai Bravu-Calea Vitan, semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, vand garson-
iera, stradal, confort 1, balcon inchis, ter-

mopan, parchet, usa metalica, acte,
acces metrou 4 minute, 35.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

VITAN Mihai Bravu-Vitan, dec., et. 9/10,
57 mp, 1979, vand 2 camere, confort 1,
stradal, balcon inchis, bloc reabilitat ter-

mic, acte, acces metrou 4 minute,
53.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

BRANCOVEANU Nitu Vasile - Huedin,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez 2

camere, etajul 5, amenajat modern, 220
{; 0723.265.621 office@dinamicimobil-

iare.ro 

BUCURESTII NOI dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, etaj 4/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, apometre, vedere mixta, liber, o luna
garantie 260 {; 0723.161.633 costel-

tudor1@yahoo.com 

COLENTINA dupa Carffour adiacent
S.U. 70 mp, curte 250 mp, mobilata, uti-

lata, Teren- 250 mp, casa renovata living,
baie, bucatarie, 2 dormitoare, renovata
recent, centrala proprie, g, f, p, um, t,

325 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

COLENTINA, capat tramvai 21,
inchiriez camera la curte in vila, mobilata,
utilata, contorizata, baie+bucatarie pro-

prii; 0760.967.551   

COSTIN GEORGIAN, stradal, 2
min.metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
gars., pat de mijloc, imbunatatiri, masina
de spalat noua, intretinere foarte mica,

LCD, 199 {; 0774.473.651/
0762.345.350 

CRANGASI Pod Grant, dec., 00 mp,
mobilat, 8/10, usa metalica, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, frigider, aragaz,

masina spalat, 1.000 L;
0728.996.228 

DACIA, Piata Spaniei, semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, 1/4, 2 camere, imobil

deosebit, open, gresie, faianta, parchet,
terrmopan, usa metalica, aer conditionat,
masina spalat, 280 {; 0732.404.010

siadconcept@gmail.com 
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